
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

Št. 63 Ljubljana, ponedeljek 30. 6. 2003 Cena 3000 SIT ISSN 1318-0576 Leto XIII

DRŽAVNI ZBOR
3064. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto

2003 (Rb2003)

Na podlagi šestega odstavka 40. člena zakona o javnih
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/2001
in 30/2002) in 166. člena poslovnika državnega zbora
(Uradni list RS, št. 35/2002) je Državni zbor Republike
Slovenije na seji dne 19. junija 2003 sprejel

R E B A L A N S   P R O R A Č U N A
Republike Slovenije za leto 2003 (Rb2003)

I. SPLOŠNI DEL

(1) Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki
rebalansa proračuna Republike Slovenije za leto 2003 so
izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu finančnih
terjatev in naložb ter v računu financiranja.

(2) Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto
2003 se določa v naslednjih zneskih:



Stran 9634 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.366.629.225

TEKO I PRIHODKI (70+71) 1.349.253.965

70 DAV NI PRIHODKI 1.256.558.024

700 Davki na dohodek in dobi ek 324.446.429

7000 Dohodnina 225.347.122

7001 Davek od dobi ka pravnih oseb 99.099.307

701 Prispevki za socialno varnost 8.785.401

7010 Prispevki zaposlenih 4.843.740

7011 Prispevki delodajalcev 3.295.182

7012 Prispevki samozaposlenih 456.907

7013 Ostali prispevki za socialno varnost 189.572

702 Davki na pla ilno listo in delovno silo 103.951.804

7020 Davek na izpla ane pla e 98.779.133

7021 Posebni davek na dolo ene prejemke 5.172.670

703 Davki na premoženje 394.000

7033 Davki na promet nepremi nin in na finan no premoženje 394.000

704 Doma i davki na blago in storitve 786.333.096

7040 Splošni prometni davki, davki na dodano vrednost 524.254.148

7041 Drugi davki na blago in storitve 13.256.455

7042 Trošarine (akcize) 194.090.000

7044 Davki na posebne storitve 19.286.848

7046 Letna povra ila za uporabo cest 21.195.000

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 7.445.146

7048 Davki na motorna vozila 6.805.500

705 Davki na mednarodno trgovino in transakcije 32.302.294

7050 Carine 30.698.080

7051 Druge uvozne dajatve 1.604.214

706 Drugi davki 345.000

7060 Drugi davki 345.000

71 NEDAV NI PRIHODKI 92.695.941

710 Udeležba na dobi ku in dohodki od premoženja 38.096.786

7100 Prihodki od udeležbe na dobi ku in dividend javnih podjetij, 
javnih skladov in javnih finan nih institucij

25.285.158

7101 Prihodki od udeležbe na dobi ku in dividend drugih podjetij in 
finan nih institucij

14.842

7102 Prihodki od obresti 6.677.500

7103 Prihodki od premoženja 6.119.286

711 Takse in pristojbine 22.800.503

7110 Sodne takse 7.120.453

7111 Upravne takse in pristojbine 15.680.050

712 Denarne kazni 7.930.751

7120 Denarne kazni 7.930.751

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.550.137

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.550.137



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9635

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

714 Drugi nedav ni prihodki 19.317.765

7141 Drugi nedav ni prihodki 19.317.765

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.975.128

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 739.956

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 658.274

7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 73.915

7202 Prihodki od prodaje opreme 6.036

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 1.731

722 Prihodki od prodaje zemljiš  in neopredmetenih 

dolgoro nih sredstev

1.235.172

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljiš 1.235.172

73 PREJETE DONACIJE 15.300.000

730 Prejete donacije iz doma ih virov 10.000

7300 Prejete donacije iz doma ih virov za teko o porabo 10.000

7301 Prejete donacije iz doma ih virov za investicije 0

731 Prejete donacije iz tujine 15.290.000

7310 Prejete donacije iz tujine za teko o porabo 8.791.996

7311 Prejete donacije iz tujine za investicije 6.498.004

74 TRANSFERNI PRIHODKI 100.132

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan nih 

institucij

100.132

7400 Prejeta sredstva iz državnega prora una 93.804

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 6.328

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.437.144.754

40 TEKO I ODHODKI 431.558.041

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 171.620.281

4000 Pla e in dodatki 146.461.915

4001 Regres za letni dopust 4.994.717

4002 Povra ila in nadomestila 13.612.410

4003 Sredstva za delovno uspešnost 3.486.356

4004 Sredstva za nadurno delo 1.853.668

4005 Pla e za delo nerezidentov po pogodbi 22.064

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.189.151

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.563.134

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 17.043.010

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.283.435

4012 Prispevek za zaposlovanje 88.750

4013 Prispevek za starševsko varstvo 147.939

402 Izdatki za blago in storitve 144.418.714

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.053.208

4021 Posebni material in storitve 31.063.287

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 11.393.565

4023 Prevozni stroški in storitve 7.048.661

4024 Izdatki za službena potovanja 3.891.791

4025 Teko e vzdrževanje 23.898.348

4026 Najemnine in zakupnine (leasing) 12.112.498

4027 Kazni in odškodnine 3.232.425

4028 Davek na izpla ane pla e 8.436.873

4029 Drugi operativni odhodki 23.288.059



Stran 9636 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

403 Pla ila doma ih obresti 50.160.573

4031 Pla ila obresti od kreditov - poslovnim bankam 6.889.820

4032 Pla ila obresti od kreditov - drugim finan nim institucijam 183.101

4033 Pla ila obresti od kreditov - drugim doma im kreditodajalcem 15.660

4034 Pla ila obresti od vrednost. papirjev izdanih na doma . trgu 43.071.992

404 Pla ila tujih obresti 32.892.405

4040 Pla ila obresti od kreditov - mednarodnim finan nim institucijam 4.306.044

4041 Pla ila obresti od kreditov - tujim vladam 25.361

4042 Pla ila obresti od kreditov - tujim poslovnim bankam in finan nim 
institucijam

2.081.799

4044 Pla ila obresti od vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 26.479.201

409 Rezerve 4.902.934

4090 Splošna prora unska rezervacija 2.802.934

4091 Prora unska rezerva 2.100.000

4092 Druge rezerve 0

41 TEKO I TRANSFERI 856.514.782

410 Subvencije 66.854.167

4100 Subvencije javnim podjetjem 14.078.409

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 52.775.759

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 201.268.064

4110 Transferi nezaposlenim 23.945.547

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 97.993.762

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 29.320.000

4113 Transferi vojnim invalidom, veteranom in žrtvam vojnega nasilja 18.161.799

4115 Nadomestila pla 0

4117 Štipendije 20.847.201

4119 Drugi transferi posameznikom 10.999.756

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.695.594

4120 Teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.695.594

413 Drugi teko i doma i transferi 576.041.092

4130 Teko i transferi drugim ravnem države 38.416.334

4131 Teko i transferi v sklade socialnega zavarovanja 227.879.671

4132 Teko i transferi v druge javne sklade in agencije 5.104.953

4133 Teko i transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 304.544.908

4134 Teko i transferi v državni prora un 95.226

414 Teko i transferi v tujino 2.655.864

4140 Teko i transferi mednarodnim institucijam 161.658

4141 Teko i transferi tujim vladam in vladnim institucijam 485.135

4142 Teko i transferi neprofitnim organizacijam v tujini 271.323

4143 Drugi teko i transferi v tujino 1.737.747

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 75.863.740

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 75.863.740

4200 Nakup zgradb in prostorov 1.817.093

4201 Nakup prevoznih sredstev 1.488.093

4202 Nakup opreme 17.015.056

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 43.920

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 34.596.332

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.750.240

4206 Nakup zemljiš  in naravnih bogastev 1.948.024

4207 Nakup nematerialnega premoženja 336.876

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

7.849.408

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih zalog 18.698



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9637

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 73.208.192

430 Investicijski transferi 73.208.192

4300 Investicijski transferi drugim ravnem države 15.879.616

4301 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 586.203

4302 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam 2.619.200

4303 Investicijski transferi javnim podjetjem 35.664.933

4305 Investicijski transferi privatnim podjetjem in zasebnikom 7.237.523

4306 Investicijski transferi posameznikom 4.508.849

4307 Investicijski transfer javnim zavodom in drugim izvajalcem javnih 
služb

6.685.096

4308 Investicijski transferi v tujino 26.772

III. PRORA UNSKI PRESEŽEK 

     (PRORA UNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)

     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-70.515.529

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)

     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti

      minus skupaj odhodki brez pla il obresti)

5.859.949

III/2. TEKO I PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)

     (Teko i prihodki minus teko i odhodki in teko i transferi)

61.181.142



Stran 9638 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

B. RA UN FINAN NIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752)

48.740.895

75 PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

48.740.895

750 Prejeta vra ila danih posojil 2.990.895

7500 Prejeta vra ila danih posojil - od posameznikov 0

7502 Prejeta vra ila danih posojil - od javnih podjetij 178.133

7503 Prejeta vra ila danih posojil - od finan nih institucij 2.027.564

7504 Prejeta vra ila danih posojil - od privatnih podjetij in zasebnikov 785.198

751 Prodaja kapitalskih deležev 45.740.000

7510 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih 
podjetjih

45.000.000

7511 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v finan nih 
institucijah

0

7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih 
podjetjih

740.000

752 Kupnine iz naslova privatizacije 10.000

7520 Sredstva kupnin iz naslova privatizacije 10.000

V. DANA POSOJILA IN POVE ANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)

52.039.525

44 DANA POSOJILA IN POVE ANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV

52.039.525

440 Dana posojila 10.117.825

4400 Dana posojila posameznikom 0

4401 Dana posojila javnim skladom 0

4404 Dana posojila privatnim podjetjem in zasebnikom 10.117.825

441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 41.321.700

4410 Pove anje kapitalskih deležev v javnih podjetjih 30.601.700

4411 Pove anje kapitalskih deležev v finan nih institucijah 9.000.000

4412 Pove anje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 1.500.000

4414 Pove anje kapitalskih deležev v tujino 220.000

4415 Pove anje drugih finan nih naložb 0

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 10.000

4420 Dana posojila iz sredstev kupnin 2.400

4421 Sredstva kupnin, razporejena v javne sklade in agencije 7.000

4422 Pove anje kapitalskih deležev države iz sredstev kupnin 600

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih 

in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo 

premoženje v svoji lasti

590.000

4430 Pove anje  namenskega premoženja v javnih skladih 590.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-3.298.630



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9639

Znesek

v tiso  tolarjih

Konto

C. RA UN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 230.519.213

50 ZADOLŽEVANJE 230.519.213

500 Doma e zadolževanje 230.519.213

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije -

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah -

5004 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev na doma em 
trgu

-

501 Zadolževanje v tujini 0

5010 Najeti krediti pri mednarodnih finan nih institucijah -

5011 Najeti krediti pri tujih vladah -

5012 Najeti krediti pri tujih poslovnih bankah in finan nih institucijah -

5014 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev -

VIII. ODPLA ILA DOLGA (550+551) 287.354.124

55 ODPLA ILA DOLGA 287.354.124

550 Odpla ila doma ega dolga 266.454.779

5501 Odpla ila kreditov poslovnim bankam 23.419.358

5504 Odpla ila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na doma em trgu 243.035.421

551 Odpla ila dolga v tujino 20.899.345

5510 Odpla ila dolga mednarodnim finan nim institucijam 8.244.577

5511 Odpla ila dolga tujim vladam 807.695

5512 Odpla ila dolga tujim poslovnim bankam in finan nim institucijam 8.711.121

5514 Odpla ila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 3.135.952

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA UNU   (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -130.649.070

X. NETO  ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -56.834.911

XI. NETO  FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 70.515.529



Stran 9640 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

II. POSEBNI DEL PRORA UNA

(1) Odhodki in drugi izdatki prora una Republike Slovenije za leto 2003 so po prora unskih uporabnikih izkazani kot sledi:

Rebalans prora una 
Republike Slovenija za leto 2003

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

11   PREDSEDNIK REPUBLIKE SLOVENIJE

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

11  PREDSEDNIK REPUBLIKE SLOVENIJE 633.487

1111 Predsednik Republike Slovenije 633.487

01 POLITI NI SISTEM 633.487

0101 Politi ni sistem 633.487

01011101 Dejavnost Urada predsednika Republike Slovenije 573.487

3000 Pla e 450.282
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 361.086

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 51.259

402 Izdatki za blago in storitve 37.936

3324 Materialni stroški 95.776
402 Izdatki za blago in storitve 95.776

3540 Drugi odhodki za delo na podro ju obrambe 3.106
402 Izdatki za blago in storitve 3.106

2815 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 24.323
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.323

01011102 Dejavnost bivšega predsednika Republike Slovenije 60.000

1027 Pla e pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 21.903
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 18.660

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.043

402 Izdatki za blago in storitve 1.200

1046 Materialni stroški pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 32.997
402 Izdatki za blago in storitve 32.997

1061 Investicije in investicijsko vzdrževanje pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 5.100
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.100

II. POSEBNI DEL



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9641

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

121  DRŽAVNI ZBOR

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

121 DRŽAVNI ZBOR 5.602.636

1211 Državni zbor 5.602.636

01 POLITI NI SISTEM 5.602.636

0101 Politi ni sistem 5.602.636

01011201 Dejavnost državnega zbora 5.602.636

3001 Pla e 3.494.081
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.802.606

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 406.825

402 Izdatki za blago in storitve 284.651

3325 Materialni stroški 715.000
402 Izdatki za blago in storitve 714.271

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 729

124 Poro evalec 141.884
402 Izdatki za blago in storitve 141.884

125 Restavracija 31.429
402 Izdatki za blago in storitve 31.429

3649 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 368.493
402 Izdatki za blago in storitve 368.493

2817 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 495.994
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 495.994

1175 Strokovna pomo  poslancem 355.754
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 90.120

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.082

402 Izdatki za blago in storitve 252.552



Stran 9642 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

122  DRŽAVNI SVET

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

122 DRŽAVNI SVET 462.909

1212 Državni svet 462.909

01 POLITI NI SISTEM 462.909

0101 Politi ni sistem 462.909

01011204 Dejavnost državnega sveta 462.909

8131 Pla e 228.009
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 183.943

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.720

402 Izdatki za blago in storitve 16.346

8134 Materialni stroški 89.513
402 Izdatki za blago in storitve 89.513

8139 Drugi odhodki za delo 135.072
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 924

402 Izdatki za blago in storitve 134.148

2818 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.315
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.315

8640 Prevozna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 4.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9643

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

123  REPUBLIŠKA VOLILNA KOMISIJA

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

123 REPUBLIŠKA VOLILNA KOMISIJA 1.473.088

1213 Republiška volilna komisija 1.473.088

01 POLITI NI SISTEM 1.473.088

0101 Politi ni sistem 1.473.088

01011202 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 1.473.088

7660 Pla e 28.329
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 22.881

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.385

402 Izdatki za blago in storitve 2.064

7670 Materialni stroški 21.330
402 Izdatki za blago in storitve 21.330

8259 Izvedba zakonodajnega referenduma 600.000
402 Izdatki za blago in storitve 600.000

7334 Izvedba volitev predsednika republike 198.700
402 Izdatki za blago in storitve 198.700

7335 Izvedba volitev lanov Državnega sveta 1.500
402 Izdatki za blago in storitve 1.500

2819 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.229
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.229

1026 Izvedba posvetovalnih referendumov EU in NATO 620.000
402 Izdatki za blago in storitve 620.000



Stran 9644 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

124  VARUH LOVEKOVIH PRAVIC

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

124 VARUH LOVEKOVIH PRAVIC 319.372

1214 Varuh lovekovih pravic 319.372

01 POLITI NI SISTEM 319.372

0101 Politi ni sistem 319.372

01011203 Varovanje lovekovih pravic in temeljnih svoboš in 319.372

3095 Pla e 248.213
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 199.353

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.537

402 Izdatki za blago in storitve 19.324

3419 Materialni stroški 61.563
402 Izdatki za blago in storitve 61.563

7338 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 9.595
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.595



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9645

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

131  USTAVNO SODIŠ E

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

131 USTAVNO SODIŠ E 970.633

1311 Ustavno sodiš e 970.633

01 POLITI NI SISTEM 970.633

0101 Politi ni sistem 970.633

01011301 Ustavno sodiš e in njegovo delovanje 970.633

3007 Pla e 642.993
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 519.267

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 73.931

402 Izdatki za blago in storitve 49.795

3331 Materialni stroški 89.139
402 Izdatki za blago in storitve 89.139

3655 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 7.752
402 Izdatki za blago in storitve 7.752

8752 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 2.299
402 Izdatki za blago in storitve 2.299

131 Gostinska dejavnost za potrebe državnih organov 1.903
402 Izdatki za blago in storitve 1.903

2820 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 219.824
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 219.824

8372 Nakup prevoznih sredstev - Sredstva od prodaje državnega premoženja 4.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.750

8420 Ra unalniška oprema - sredstva od prodaje državnega premoženja 105
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 105

8421 Pisarniška oprema - sredstva od prodaje državnega premoženja 211
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 211

8906 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 585
402 Izdatki za blago in storitve 585

147 Izdaja odlo b in sklepov Ustavnega sodiš a 1.072
402 Izdatki za blago in storitve 1.072



Stran 9646 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

132  RA UNSKO SODIŠ E

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

132 RA UNSKO SODIŠ E 1.322.510

1312 Ra unsko sodiš e 1.322.510

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.322.510

0203 Fiskalni nadzor (Ra unsko sodiš e) 1.322.510

02031301 Dejavnost Ra unskega sodiš a 1.322.510

5911 Pla e 985.405
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 804.122

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 114.887

402 Izdatki za blago in storitve 66.396

5914 Materialni stroški 308.496
402 Izdatki za blago in storitve 308.496

2822 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 28.609
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.609



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9647

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

133  AGENCIJA ZA REVIDIRANJE POSTOPKOV LASTNINSKEGA PREOBLIKOVANJA

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

133 AGENCIJA ZA REVIDIRANJE POSTOPKOV LASTNINSKEGA PREOBLIKOVANJA 186.265

1313 Agencija za revidiranje postopkov lastnin.preoblikovanja 186.265

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 186.265

0205 Privatizacija in nadzor 186.265

02051301 Revidiranje lastninskega preoblikovanja podjetij 186.265

7278 Pla e 151.397
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 124.181

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.501

402 Izdatki za blago in storitve 9.715

7281 Materialni stroški 31.203
402 Izdatki za blago in storitve 31.203

2823 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 487
402 Izdatki za blago in storitve 487

1295 Pravdni stroški 3.178
402 Izdatki za blago in storitve 3.178



Stran 9648 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

134  DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

134 DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA 222.780

1314 Državna revizijska komisija 222.780

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 222.780

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 222.780

02021301 Javna naro ila in nadzor 222.780

1020 Pla e 155.728
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 124.300

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.079

402 Izdatki za blago in storitve 13.349

1021 Materialni stroški 59.443
402 Izdatki za blago in storitve 59.443

1022 Investicije in investicijsko vzdrževanje 7.610
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.610



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9649

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

39   SLOVENSKA AKADEMIJA ZNANOSTI IN UMETNOSTI

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

39  SLOVENSKA AKADEMIJA ZNANOSTI IN UMETNOSTI 750.948

3911 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 750.948

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 750.948

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 693.251

05013901 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 693.251

3092 Pla e 199.419
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 168.951

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.002

402 Izdatki za blago in storitve 7.467

3416 Materialni stroški 17.276
402 Izdatki za blago in storitve 17.276

6165 Tisk Letopisa in publikacij SAZU 12.515
402 Izdatki za blago in storitve 9.868

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 474

413 Drugi teko i doma i transferi 2.174

8719 Oddelek za spremljanje razvoja znanosti 8.121
402 Izdatki za blago in storitve 7.363

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 758

5252 lanske nagrade akademikom 303.413
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 303.413

6164 Materialni stroški biblioteke 7.307
402 Izdatki za blago in storitve 7.307

7944 Fond upokojenih akademikov 10.203
402 Izdatki za blago in storitve 9.158

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.045

2938 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 119.624
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 119.624

3740 Meddržavno sodelovanje 5.181
402 Izdatki za blago in storitve 5.181

6163 Nakup revij in knjig 4.716
402 Izdatki za blago in storitve 4.716

7945 Mednarodna združenja in lanarine 5.476
402 Izdatki za blago in storitve 5.476

0502 Znanstveno-raziskovalna dejavnost 57.697

05023901 Znanstveno-raziskovalna dejavnost 57.697

4483 Znanstveno raziskovalni center SAZU 57.697
413 Drugi teko i doma i transferi 57.697



Stran 9650 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

14   URAD PREDSEDNIKA VLADE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

14  URAD PREDSEDNIKA VLADE 622.789

1411 Urad predsednika vlade 622.789

01 POLITI NI SISTEM 622.789

0101 Politi ni sistem 622.789

01011401 Dejavnost urada predsednika vlade 622.789

3002 Pla e 336.099
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 278.376

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.903

402 Izdatki za blago in storitve 21.820

3326 Materialni stroški 180.370
402 Izdatki za blago in storitve 180.370

4900 Sistem varovanja 23.072
402 Izdatki za blago in storitve 21.732

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.340

1823 Financiranje projektov 40.929
402 Izdatki za blago in storitve 40.929

2825 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 42.320
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.320



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9651

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

15  VLADNE SLUŽBE 24.245.847

1511 Generalni sekretariat vlade 2.852.273

01 POLITI NI SISTEM 1.864.971

0101 Politi ni sistem 1.864.971

01011502 Dejavnost generalnega sekretariata vlade 1.864.971

1576 Pla e 655.109
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 538.584

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 81.451

402 Izdatki za blago in storitve 35.074

1607 Materialni stroški 428.690
402 Izdatki za blago in storitve 428.690

140 Letalski prevozi 975
402 Izdatki za blago in storitve 975

142 Po itniška dejavnost GSV 214
402 Izdatki za blago in storitve 214

1554 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 204.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 204.000

4324 Sofinanciranje strank 575.984
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 575.984

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 987.302

0403 Druge skupne administrativne službe 987.302

04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 987.302

2175 JGZ - Brdo 771.067
413 Drugi teko i doma i transferi 771.067

2177 JGZ - Brdo - investicije 216.235
430 Investicijski transferi 216.235

1512 Protokol v vladi Republike Slovenije 337.972

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 337.972

0403 Druge skupne administrativne službe 337.972

04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 337.972

3005 Pla e 116.403
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 96.246

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.911

402 Izdatki za blago in storitve 6.246

3329 Materialni stroški 18.690
402 Izdatki za blago in storitve 18.690

3653 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 197.129
402 Izdatki za blago in storitve 197.129

2826 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.750

1514 Urad za priseljevanje in begunce 795.912

20 SOCIALNO VARSTVO 795.912

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 795.912

20031501 Oskrba beguncev 795.912

7672 Pla e 88.530
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 73.816

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.687

402 Izdatki za blago in storitve 5.027



Stran 9652 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7675 Materialni stroški 16.938
402 Izdatki za blago in storitve 16.738

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200

1294 Oskrba beguncev 690.444
402 Izdatki za blago in storitve 580.179

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 98.280

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.000

414 Teko i transferi v tujino 6.600

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.385

1515 Urad za enake možnosti 82.002

01 POLITI NI SISTEM 82.002

0101 Politi ni sistem 82.002

01011501 Spremljanje položaja žensk in uresni evanje njihovih pravic 82.002

7678 Pla e 53.912
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 44.076

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.535

402 Izdatki za blago in storitve 3.301

7681 Materialni stroški 16.559
402 Izdatki za blago in storitve 16.559

4390 Sofinanciranje programov nevladnih ženskih organizacij 3.031
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.031

5595 Vklju itev v programe Evropske unije za enake možnosti 7.500
414 Teko i transferi v tujino 7.500

1060 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

1516 Urad za narodnosti vlade Republike Slovenije 522.779

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 522.779

1804 Podpora posebnim skupinam 522.779

18041501 Podpora narodnostnim skupnostim 522.779

3003 Pla e 43.729
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 35.752

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.851

402 Izdatki za blago in storitve 3.126

3327 Materialni stroški 21.782
402 Izdatki za blago in storitve 21.782

7355 Študije, objave, ekspertize 5.082
402 Izdatki za blago in storitve 5.082

1821 Sofinanciranje organizacij romske skupnosti 7.775
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.775

1872 Sofinanciranje radijskega programa za Rome 7.940
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.940

5203 Obveznosti do ustanov italijanske narodne skupnosti 44.816
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 44.816

5205 Narodnostne skupnosti 45.066
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 45.066

7356 Sofinanciranje RTV programov za narodnostne skupnosti 284.013
413 Drugi teko i doma i transferi 184.013

430 Investicijski transferi 100.000

7357 Sofinanciranje tednika Nepujsag 51.624
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 51.624

2831 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.952
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.952



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9653

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1518 Urad vlade za informiranje 1.254.309

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.254.309

0403 Druge skupne administrativne službe 1.254.309

04031507 Obveš anje doma e in tuje javnosti 1.254.309

3013 Pla e 234.591
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 192.536

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.760

402 Izdatki za blago in storitve 13.295

3337 Materialni stroški 48.157
402 Izdatki za blago in storitve 48.157

6202 Strokovno usposabljanje 897
402 Izdatki za blago in storitve 897

5244 Obveš anje doma e in tuje javnosti 182.180
402 Izdatki za blago in storitve 182.180

5245 Tiskovna in publicisti na dejavnost 48.131
402 Izdatki za blago in storitve 48.131

5285 Slovenska tiskovna agencija 348.630
402 Izdatki za blago in storitve 348.630

5284 Promocija Slovenije 44.844
402 Izdatki za blago in storitve 40.862

410 Subvencije 3.982

8212 Financiranje prireditev ob po astitvi državnih praznikov 86.130
402 Izdatki za blago in storitve 86.130

7360 Financiranje aktivnosti glede pristopa Slovenije v EU 129.358
402 Izdatki za blago in storitve 102.229

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 27.129

2835 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.102
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.102

1330 Obveš anje  doma e in tuje javnosti o vklju evanju Slovenije v NATO 126.291
402 Izdatki za blago in storitve 126.291

1519 Kadrovska služba vlade 1.028.601

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 273.477

0401 Kadrovska uprava 273.477

04011501 Vodenje kadrovskih zadev 273.477

3004 Pla e 232.956
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 192.638

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.501

402 Izdatki za blago in storitve 12.818

3328 Materialni stroški 19.657
402 Izdatki za blago in storitve 19.657

3652 Sredstva za državna odlikovanja in kadrovsko evidenco 17.444
402 Izdatki za blago in storitve 17.444

2836 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.420
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.420

19 IZOBRAŽEVANJE 755.124

1906 Pomo i šolajo im 755.124

19061501 Vladne štipendije in štipendije za študij v tujini 755.124

5221 Republiške štipendije 300.734
402 Izdatki za blago in storitve 2.030

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 298.704



Stran 9654 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

5596 Republiške štipendije v tujini 454.390
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 30.744

413 Drugi teko i doma i transferi 423.646

1520 Servis skupnih služb vlade 9.971.617

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 9.971.617

0403 Druge skupne administrativne službe 9.971.617

04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih organov 7.722.275

3102 Pla e 410.641
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 348.379

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 47.999

402 Izdatki za blago in storitve 14.264

1825 Teko e vzdrževanje zgradb in prostorov 122.594
402 Izdatki za blago in storitve 122.594

3426 Materialni stroški 54.070
402 Izdatki za blago in storitve 54.070

6925 Teko e vzdrževanje skupnih površin na mejnih prehodih 360.566
402 Izdatki za blago in storitve 360.566

102 Obrat družbene prehrane Vožarski pot 12 35.733
402 Izdatki za blago in storitve 35.733

127 Fotokopiranje 11.986
402 Izdatki za blago in storitve 11.986

2 Obrat družbene prehrane 80.257
402 Izdatki za blago in storitve 80.257

238 Obrat družbene prehrane 38.298
402 Izdatki za blago in storitve 38.298

27 Obrat družbene prehrane 34.638
402 Izdatki za blago in storitve 34.638

1039 Investicije in investicijsko vzdrževanje na mejnih prehodih 94.940
402 Izdatki za blago in storitve 1.052

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 93.889

1094 Ureditev bodo e zunanje meje EU 3.641.665
402 Izdatki za blago in storitve 22.665

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.619.000

2837 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.803.635
402 Izdatki za blago in storitve 1.781

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.801.854

8423 Prevozna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 950
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 950

8460 Nepremi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 32.205
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 32.205

8706 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

04031502 Najemnine poslovnih prostorov 2.122.802

1875 Najemnine poslovnih prostorov in drugi stroški 1.158.391
402 Izdatki za blago in storitve 1.158.391

6662 Najemnine poslovnih prostorov uprave na lokalni ravni 964.411
402 Izdatki za blago in storitve 964.411

04031505 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 126.540

8847 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 112.290
402 Izdatki za blago in storitve 49.320

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 62.970

8424 Nepremi nine - stanovanja - sredstva od prodaje državnega premoženja 14.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.250



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9655

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1521 Center vlade za informatiko 6.575.434

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.575.434

0402 Informatizacija uprave 6.575.434

04021501 Izgradnja in delovanje centralne informacijske infrastrukture 2.492.540

3103 Pla e 507.481
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 419.031

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 60.568

402 Izdatki za blago in storitve 27.883

3427 Materialni stroški 73.605
402 Izdatki za blago in storitve 73.605

122 Priklop na komunikacijsko državno omrežje 2.562
402 Izdatki za blago in storitve 2.562

900 Posvetovanje INDO 4.605
402 Izdatki za blago in storitve 4.605

1336 Neprekinjeno poslovanje javne uprave v izjemnih razmerah 285.000
402 Izdatki za blago in storitve 23.750

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 261.250

2838 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.619.286
402 Izdatki za blago in storitve 2.688

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.616.599

04021504 Delovanje informacijske telekomunikacijske tehnologije 4.082.895

1201 Financiranje povezave ob in na HKOM - vozliš a 86.162
402 Izdatki za blago in storitve 26.312

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 59.850

6457 Vzdrževanje informacijskega sistema državnih organov 3.554.081
402 Izdatki za blago in storitve 3.554.081

6512 Vzdrževanje informacijskega sistema v upravnih enotah 442.652
402 Izdatki za blago in storitve 442.652

1526 Urad vlade za verske skupnosti 387.156

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 387.156

1804 Podpora posebnim skupinam 387.156

18041503 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 387.156

4736 Pla e 38.638
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.589

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.557

402 Izdatki za blago in storitve 2.492

4720 Materialni stroški 6.090
402 Izdatki za blago in storitve 6.090

4702 Prispevki duhovnikom 337.813
413 Drugi teko i doma i transferi 337.813

6209 Pomo  verskim skupnostim 4.263
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.263

2844 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 352
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 352



Stran 9656 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1527 Urad vlade za invalide in bolnike 95.009

20 SOCIALNO VARSTVO 95.009

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 95.009

20031502 Podpora, nadzor in koordinacija aktivnosti na podro ju invalidskega varstva 95.009

4737 Pla e 75.459
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 61.584

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.049

402 Izdatki za blago in storitve 4.826

4767 Materialni stroški 7.821
402 Izdatki za blago in storitve 7.821

7266 Nagrade usposabljanja, življenja in dela invalidov 573
402 Izdatki za blago in storitve 573

7383 Svet Evrope za rehabilitacijo in integracijo v Sloveniji 6.888
402 Izdatki za blago in storitve 6.888

1095 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.268
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.268

1529 Urad Vlade za droge 100.843

20 SOCIALNO VARSTVO 100.843

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 100.843

20031503 Droge 100.843

6008 Pla e 49.858
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.763

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.813

402 Izdatki za blago in storitve 3.283

1096 Droge - Lastna udeležba PHARE CFCU 5.259
402 Izdatki za blago in storitve 3.805

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.454

1103 Komisija za droge 3.114
402 Izdatki za blago in storitve 3.114

1107 Financiranje preventivnih aktivnosti 9.562
402 Izdatki za blago in storitve 6.815

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.747

6009 Materialni stroški 24.884
402 Izdatki za blago in storitve 24.884

6043 Študije in ekspertize 4.209
402 Izdatki za blago in storitve 4.209

1098 Delo na mednarodnih projektih 1.970
402 Izdatki za blago in storitve 1.970

6044 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.986
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.986

1531 Urad RS za javna naro ila 129.238

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 129.238

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 129.238

02021501 Javna naro ila in nadzor 129.238

1090 Pla e 93.441
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 73.717

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.103

402 Izdatki za blago in storitve 8.621

1091 Materialni stroški 33.303
402 Izdatki za blago in storitve 33.303



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9657

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1108 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.494
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.494

1533 Urad za slovenski jezik 38.226

19 IZOBRAŽEVANJE 38.226

1905 Drugi izobraževalni programi 38.226

19051501 Ohranjanje slovenskega jezika 38.226

1188 Pla e 28.377
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 22.486

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.235

402 Izdatki za blago in storitve 2.656

1196 Materialni stroški 4.668
402 Izdatki za blago in storitve 4.668

1199 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.682
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.682

4325 Promocija in razvoj slovenskega jezika 3.500
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.500

1535 Urad za varovanje tajnih podatkov 74.475

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 74.475

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 74.475

07021501 Varovanje tajnih podatkov 74.475

2232 Pla e 38.870
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.307

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.279

402 Izdatki za blago in storitve 1.284

2233 Materialni stroški 20.705
402 Izdatki za blago in storitve 20.705

2234 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 14.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.900



Stran 9658 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

151  SLUŽBA VLADE RS ZA STRUKTURNO POLITIKO IN REGIONALNI RAZVOJ

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

151 SLUŽBA VLADE RS ZA STRUKTURNO POLITIKO IN REGIONALNI RAZVOJ 318.402

1536 Služba Vlade RS za strukturno politiko in regionalni razvoj 318.402

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 318.402

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 318.402

06011504 Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne strukturne politike 243.402

1101 Pla e 140.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 112.920

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.940

402 Izdatki za blago in storitve 7.140

1102 Materialni stroški 64.000
402 Izdatki za blago in storitve 64.000

1104 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.500

1184 Sredstva za delovanje javne Agencije RS za regionalni razvoj 34.902
413 Drugi teko i doma i transferi 34.902

06011508 Posebni ukrepi regionalne politike 75.000

1105 Aktivnosti na podro ju evropskih integracij 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

1106 Razvojne naloge 65.000
402 Izdatki za blago in storitve 65.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9659

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

152  SLOVENSKA OBVEŠ EVALNO-VARNOSTNA AGENCIJA

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

152 SLOVENSKA OBVEŠ EVALNO-VARNOSTNA AGENCIJA 3.383.665

1524 Slovenska obveš evalno - varnostna agencija 3.383.665

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.383.665

0803 Obveš evalno varnostna dejavnost 3.383.665

08031501 Obveš evalno varnostna dejavnost 3.383.665

1983 Pla e 2.183.410
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.702.730

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 387.878

402 Izdatki za blago in storitve 92.802

1988 Materialni stroški 513.156
402 Izdatki za blago in storitve 513.156

1109 Predstavniki agencije v tujini 207.731
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 103.486

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.697

402 Izdatki za blago in storitve 87.960

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.589

1989 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 188.603
402 Izdatki za blago in storitve 188.603

1112 Investicije - Svet za nacionalno varnost 8.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.750

2840 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 276.628
402 Izdatki za blago in storitve 3.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 273.628

1337 Materialni stroški - Svet za nacionalno varnost 5.387
402 Izdatki za blago in storitve 5.387



Stran 9660 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

153  URAD VLADE RS ZA PREPRE EVANJE KORUPCIJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

153 URAD VLADE RS ZA PREPRE EVANJE KORUPCIJE 93.013

1534 Urad Vlade RS za prepre evanje korupcije 93.013

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 93.013

0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost 93.013

08021501 Urejanje na podro ju prepre evanja korupcije 93.013

1030 Pla e 62.554
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 50.685

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.663

402 Izdatki za blago in storitve 4.206

1031 Materialni stroški 21.908
402 Izdatki za blago in storitve 21.908

1032 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.550
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.550



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9661

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

155  SLUŽBA VLADE ZA ZAKONODAJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

155 SLUŽBA VLADE ZA ZAKONODAJO 354.859

1517 Služba vlade za zakonodajo 354.859

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 354.859

0403 Druge skupne administrativne službe 354.859

04031506 Priprava in nadzor zakonov ter drugih pravnih aktov 354.859

3014 Pla e 251.705
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 204.251

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.276

402 Izdatki za blago in storitve 17.179

3338 Materialni stroški 40.034
402 Izdatki za blago in storitve 40.034

6206 Komisija za usklajevanje zakonodaje z EU 16.726
402 Izdatki za blago in storitve 16.726

2833 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 21.011
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 21.011

8255 Komisija za usklajevanje zakonodaje z EU - tuja donacija 975
402 Izdatki za blago in storitve 975

1329 Publikacije in prevodi 24.409
402 Izdatki za blago in storitve 24.409



Stran 9662 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

156  STATISTI NI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

156 STATISTI NI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE 2.676.211

1522 Statisti ni urad Republike Slovenije 2.676.211

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.676.211

0403 Druge skupne administrativne službe 2.676.211

04031511 Statisti ne storitve 2.650.717

3033 Pla e 1.930.364
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.622.756

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 232.455

402 Izdatki za blago in storitve 75.153

3357 Materialni stroški 301.871
402 Izdatki za blago in storitve 301.871

5211 Mednarodno sodelovanje 23.643
402 Izdatki za blago in storitve 23.643

120 Prodaja publikacij 42.980
402 Izdatki za blago in storitve 42.980

121 Izobraževanje in seminarji 244
402 Izdatki za blago in storitve 244

6967 Redne letne raziskave - ankete 180.539
402 Izdatki za blago in storitve 180.539

6968 Razvojne naloge 7.762
402 Izdatki za blago in storitve 7.762

2839 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 129.671
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 129.671

2493 Lastna udeležba - PHARE 8.307
402 Izdatki za blago in storitve 8.307

8216 Izobraževanje - tuja donacija 13.643
402 Izdatki za blago in storitve 13.643

8242 Pilotne raziskave - tuja donacija 11.694
402 Izdatki za blago in storitve 11.694

04031512 Popis prebivalstva 25.495

5215 Popis prebivalstva 25.495
402 Izdatki za blago in storitve 25.495



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9663

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

158  SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA EVROPSKE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

158 SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA EVROPSKE ZADEVE 1.665.540

1528 Služba Vlade Republike Slovenije za evropske zadeve 1.665.540

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 1.665.540

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 1.665.540

03021502 Koordinacija aktivnosti v procesu vklju evanja v EU 1.665.540

2627 Pla e 745.525
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 608.071

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.817

402 Izdatki za blago in storitve 41.637

2639 Materialni stroški 323.110
402 Izdatki za blago in storitve 323.110

4094 Prevajanje 420.674
402 Izdatki za blago in storitve 420.674

1133 Aktivnosti na podro ju vklju evanja v EU 90.783
402 Izdatki za blago in storitve 66.154

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 24.630

4093 Usposabljanje 40.616
402 Izdatki za blago in storitve 18.056

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 22.560

2846 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 37.876
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 37.876

4097 Lastna udeležba - PHARE 975
402 Izdatki za blago in storitve 975

8740 ISPA - CFCU Nadzorna komisija 5.482
402 Izdatki za blago in storitve 5.482

8766 PHARE CFCU - ACCESS 2000 500
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 500



Stran 9664 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

159  URAD RS ZA MAKROEKONOMSKE ANALIZE IN RAZVOJ

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

159 URAD RS ZA MAKROEKONOMSKE ANALIZE IN RAZVOJ 472.326

1532 Urad RS za makroekonomske analize in razvoj 472.326

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 472.326

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 472.326

02011501 Analiza in napovedovanje gospodarskih in razvojnih gibanj 450.466

1579 Pla e 374.191
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 309.431

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 44.809

402 Izdatki za blago in storitve 19.951

1683 Materialni stroški 46.196
402 Izdatki za blago in storitve 46.196

1881 Kotizacije in lanarine mednarodnim organizacijam 1.364
402 Izdatki za blago in storitve 1.364

1939 Publicisti na dejavnost 4.268
402 Izdatki za blago in storitve 4.268

145 Obveš anje javnosti 8.771
402 Izdatki za blago in storitve 8.771

1570 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 15.675
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.675

02011502 Podlage ekonomske in razvojne politike 21.860

1138 Okoljski monitoring gospodarskih gibanj in razvoja 1.019
402 Izdatki za blago in storitve 1.019

1173 Spremljanje in vrednotenje socialnega in lovekovega razvoja 1.419
402 Izdatki za blago in storitve 1.419

1180 Raziskave za usmeritve gospodarske in razvojne politike 4.375
402 Izdatki za blago in storitve 4.375

1550 Spremljanje strategije gospodarskega razvoja Slovenije 15.048
402 Izdatki za blago in storitve 15.048



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9665

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 391.028.426

1611 Ministrstvo za finance 357.456.946

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7.605.157

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 7.064.844

02021601 Urejanje na podro ju fiskalne politike 4.820.687

3008 Pla e 2.926.556
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.473.228

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 334.952

402 Izdatki za blago in storitve 118.376

3332 Materialni stroški 424.976
402 Izdatki za blago in storitve 424.976

4600 Teko e vzdrževanje informacijskega sistema MF 676.120
402 Izdatki za blago in storitve 676.120

112 Po itniška dejavnost 1.267
402 Izdatki za blago in storitve 1.267

2847 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 681.869
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 681.869

8479 PHARE CFCU - Nacionalni program za leto 1999 - SNP 99 44.613
402 Izdatki za blago in storitve 44.613

8463 PHARE NF - Ban ni stroški 3.408
402 Izdatki za blago in storitve 3.408

1670 Vklju evanje v EU prora un 49.343
402 Izdatki za blago in storitve 49.343

2235 Projekt racionalizacije nabav 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

8728 ISPA NF - Ban ni stroški 2.536
402 Izdatki za blago in storitve 2.536

02021602 Fiskalni sistem 2.244.157

7654 Stroški pla ilnega prometa 59.490
402 Izdatki za blago in storitve 59.490

6523 Stroški kovanja kovancev in ostali stroški BS 425.116
402 Izdatki za blago in storitve 425.116

7523 Stroški tiskanja in distribucije toba ne znamke in vrednotnic 202.897
402 Izdatki za blago in storitve 202.897

1671 AJPES 1.056.654
413 Drugi teko i doma i transferi 1.056.654

4289 Investicije EZS in GKZ 500.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.000

0204 Dav na in carinska administracija 169.608

02041601 Dav na administracija 169.608

6751 Projekt posodobitve evidentiranja nepremi nin 169.608
402 Izdatki za blago in storitve 156.708

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.900

0205 Privatizacija in nadzor 370.704

02051601 Sukcesija 232.023

4980 Sklad RS za sukcesijo 232.023
413 Drugi teko i doma i transferi 232.023

02051602 Program privatizacije in upravljanje z državnim premoženjem 138.681

4006 Stroški prodaje terjatev in kapitalskih deležev 53.833
402 Izdatki za blago in storitve 53.833



Stran 9666 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6596 Stroški privatizacije 84.848
402 Izdatki za blago in storitve 84.848

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 237.489

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 145.448

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi finan nimi institucijami 145.448

1015 Sredstva za udeležbo Slovenije v programu Fiscalis 20.626
402 Izdatki za blago in storitve 20.626

1205 lanarine v mednarodnih organizacijah 5.067
402 Izdatki za blago in storitve 5.067

4005 Namenski sklad za sofinanciranje projektov Svetovne banke 4.609
402 Izdatki za blago in storitve 1.661

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 947

414 Teko i transferi v tujino 2.000

1206 Center za razvoj financ 75.784
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 75.784

1669 Predstavnik Slovenije v EBRD 39.363
402 Izdatki za blago in storitve 39.363

0303 Mednarodna pomo 92.040

03031601 Razvojna in humanitarna pomo 92.040

1209 Pakt stabilnosti za JVE 16.040
402 Izdatki za blago in storitve 16.040

4147 Donacija skladu svetovne banke (GEF) 76.000
414 Teko i transferi v tujino 76.000

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 41.678.500

0602 Splošni transferi ob inam 41.678.500

06021601 Dopolnilna sredstva ob inam 37.300.000

7505 Dopolnilna sredstva ob inam 37.300.000
413 Drugi teko i doma i transferi 37.300.000

06021602 Investicije in razvojni programi ob inam 4.378.500

2475 Dopolnilna sredstva ob inam - sredstva za investicije 4.378.500
430 Investicijski transferi 4.378.500

09 PRAVOSODJE 796.674

0905 Odškodnine 796.674

09051601 Odškodnine po sodnih sklepih 796.674

4629 Uresni evanje Zakona o denacionalizaciji 46.370
402 Izdatki za blago in storitve 46.370

7610 Odškodnine po sodnih sklepih 750.303
402 Izdatki za blago in storitve 750.303

21 POKOJNINSKO VARSTVO 218.181.972

2102 Pokojnine 218.181.972

21021601 Obveznosti države do ZPIZ 218.181.972

4760 Teko e zakonske obveznosti države do ZPIZ 79.909.535
413 Drugi teko i doma i transferi 79.909.535

6396 Dodatne obveznosti do ZPIZ 138.272.437
413 Drugi teko i doma i transferi 138.272.437

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 84.054.221

2201 Servisiranje javnega dolga 84.054.221

22011601 Obveznosti iz naslova restrukturiranja podjetniškega in ban nega sektorja 16.630.385

1023 Obresti - prevzeti doma i dolg Slovenskih železnic 1.833.945
403 Pla ila doma ih obresti 1.833.945



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9667

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1025 Obresti - prevzeti tuji dolg Slovenskih železnic 1.736.041
404 Pla ila tujih obresti 1.736.041

1211 Obresti - dospele in nezastarane obveznice 5.000
403 Pla ila doma ih obresti 5.000

4000 Obresti - RS 10 (zamenjava za neizpla ane devizne vloge - banke) 1.868.649
403 Pla ila doma ih obresti 1.868.649

5630 Obresti RS 13 700.336
403 Pla ila doma ih obresti 700.336

6582 Obresti - RS 8 (neizpla ane devizne vloge - ob ani) 7.248
403 Pla ila doma ih obresti 7.248

6583 Obresti - RS 4 (neizpla ane devizne vloge - banke) 1.091.660
403 Pla ila doma ih obresti 1.091.660

6585 Obresti - RS 6 (izpla ane devizne vloge) 2.415.118
403 Pla ila doma ih obresti 2.415.118

6923 Obresti - RS 15 (obveznice za sanacijo bank) 4.618.341
403 Pla ila doma ih obresti 4.618.341

1666 Obresti - prevzeti doma i dolgovi Slovenskih železarn 2.354.047
403 Pla ila doma ih obresti 2.354.047

22011602 Obveznosti iz naslova sukcesije 707.534

4002 Obresti - sukcesija SFRJ - Pariški klub 25.361
404 Pla ila tujih obresti 25.361

6601 Obresti - sukcesija SFRJ - NFA 499.072
404 Pla ila tujih obresti 499.072

4104 Obresti - dodeljene posebne pravice rpanja pri IMF 183.101
403 Pla ila doma ih obresti 183.101

22011603 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje 35.082.468

1212 Obresti dolgoro nih obveznic izdanih na doma em trgu - 2000 3.761.570
403 Pla ila doma ih obresti 3.761.570

2352 Zakladne menice za razvoj denarnega trga 950.000
403 Pla ila doma ih obresti 950.000

4145 Obresti - doma i krediti - TRP 3.301.736
403 Pla ila doma ih obresti 3.301.736

6589 Obresti novega doma ega zadolževanja 957.297
403 Pla ila doma ih obresti 957.297

6590 Obresti - doma i krediti 1.577.306
403 Pla ila doma ih obresti 1.577.306

6591 Obresti - doma i krediti (avtoceste) 26.833
403 Pla ila doma ih obresti 26.833

6594 Obresti - RS 14 707.921
403 Pla ila doma ih obresti 707.921

8760 Obresti kratkoro nega zadolževanja 4.800.817
403 Pla ila doma ih obresti 4.800.817

1017 Obresti RS 39 1.934.944
403 Pla ila doma ih obresti 1.934.944

1448 Obresti - obveznice (SOD) za pla ilo odškodnine za zaplenjeno premoženje 1.680.040
403 Pla ila doma ih obresti 1.680.040

1659 Obresti - dolgoro nih obveznic izdanih na doma em trgu - 2001 6.098.004
403 Pla ila doma ih obresti 6.098.004

4166 Obresti - dolgoro nih obveznic izdanih na doma em trgu - 2002 9.286.000
403 Pla ila doma ih obresti 9.286.000

22011604 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - tuje zadolževanje 30.631.931

1214 Obresti - euroobveznica - EUR 2000 6.939.000
404 Pla ila tujih obresti 6.939.000

4004 Obresti - Euroobveznica - DEM 2.720.022
404 Pla ila tujih obresti 2.720.022



Stran 9668 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4146 Obresti - tuji krediti - TRP 412.998
404 Pla ila tujih obresti 412.998

5777 Obresti Evroobveznica - ECU 6.216.188
404 Pla ila tujih obresti 6.216.188

6593 Obresti - euroobveznica - EUR99 4.510.350
404 Pla ila tujih obresti 4.510.350

6600 Obresti - tuji krediti 2.861.255
404 Pla ila tujih obresti 2.861.255

6602 Obresti - tuji krediti (avtoceste) 1.377.549
404 Pla ila tujih obresti 1.377.549

1661 Obresti - euroobveznica - EUR 2001 5.594.569
404 Pla ila tujih obresti 5.594.569

22011605 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 1.001.903

6522 Stroški finan nih razmerij 858.799
402 Izdatki za blago in storitve 858.799

8761 Stroški izdaje kratkoro nih vrednostnih papirjev 143.104
402 Izdatki za blago in storitve 143.104

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 4.902.934

2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v primerih nesre 2.100.000

23021601 Rezerva Republike Slovenije 2.100.000

7640 Rezerva Republike Slovenije 2.100.000
409 Rezerve 2.100.000

2303 Splošna prora unska rezervacija 2.802.934

23031601 Splošna prora unska rezervacija 2.802.934

7608 Teko a prora unska rezerva 2.802.934
409 Rezerve 2.802.934

1612 Dav na uprava RS 18.232.933

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 18.232.933

0204 Dav na in carinska administracija 18.232.933

02041601 Dav na administracija 18.232.933

3030 Pla e 12.637.784
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 10.733.333

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.435.758

402 Izdatki za blago in storitve 468.693

3354 Materialni stroški 4.894.992
402 Izdatki za blago in storitve 4.894.992

103 Izobraževanje dav nih zavezancev 2.826
402 Izdatki za blago in storitve 2.826

114 Po itniška dejavnost 559
402 Izdatki za blago in storitve 559

126 Sodelovanje in komuniciranje z dav nimi zavezanci 9.087
402 Izdatki za blago in storitve 9.087

2848 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 687.577
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 687.577

8619 Osnovna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 107
402 Izdatki za blago in storitve 107



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9669

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1613 Carinska uprava RS 13.389.918

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 13.374.918

0204 Dav na in carinska administracija 13.374.918

02041602 Carinska administracija 13.374.918

3096 Pla e 10.509.946
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 8.680.000

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.449.873

402 Izdatki za blago in storitve 380.073

3420 Materialni stroški 2.200.754
402 Izdatki za blago in storitve 2.200.754

7391 Teko e vzdrževanje objektov CURS 25.727
402 Izdatki za blago in storitve 25.727

7392 Organizacija carinskih iger držav CEFTE in alpskih držav 5.809
402 Izdatki za blago in storitve 5.809

2849 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 569.475
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 569.475

1215 Stroški hrambe in prodaje carinskega in drugega blaga 63.207
402 Izdatki za blago in storitve 63.207

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 15.000

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 15.000

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi finan nimi institucijami 15.000

3990 Sredstva za udeležbo Slovenije v programu Customs 15.000
402 Izdatki za blago in storitve 15.000

1615 Urad RS za prepre evanje pranja denarja 134.944

14 GOSPODARSTVO 134.944

1404 Urejanje in nadzor na podro ju ban ništva in zavarovalništva 134.944

14041602 Urejanje in nadzor na podro ju prepre evanja pranja denarja 134.944

5920 Pla e 108.714
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 89.180

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.546

402 Izdatki za blago in storitve 5.988

4502 Materialni stroški 19.179
402 Izdatki za blago in storitve 19.179

2852 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.051
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.051

1616 Devizni inšpektorat RS 120.134

14 GOSPODARSTVO 120.134

1404 Urejanje in nadzor na podro ju ban ništva in zavarovalništva 120.134

14041603 Devizni inšpektorat 120.134

5923 Pla e 106.292
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 89.062

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.604

402 Izdatki za blago in storitve 5.627

4503 Materialni stroški 13.210
402 Izdatki za blago in storitve 13.210

2853 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 632
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 632



Stran 9670 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1617 Urad RS za nadzor prirejanja iger na sre o 208.883

14 GOSPODARSTVO 208.883

1405 Urejanje in nadzor iger na sre o 208.883

14051601 Urejanje in nadzor iger na sre o 208.883

7233 Pla e 180.630
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 148.137

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 25.026

402 Izdatki za blago in storitve 7.468

7236 Materialni stroški 27.489
402 Izdatki za blago in storitve 27.489

2855 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 764
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 764

1618 Uprava RS za javna pla ila 1.484.667

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.484.667

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 1.484.667

02021602 Fiskalni sistem 1.484.667

2387 Pla e 986.238
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 827.021

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 115.991

402 Izdatki za blago in storitve 43.226

2448 Materialni stroški 435.290
402 Izdatki za blago in storitve 435.290

2931 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 63.139
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 63.139



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9671

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 4.316.553

1611 Ministrstvo za finance 4.316.553

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 220.000

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 220.000

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi finan nimi institucijami 220.000

8687 Obveznosti do mednarodnih finan nih ustanov 220.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 220.000

09 PRAVOSODJE 850

0905 Odškodnine 850

09051601 Odškodnine po sodnih sklepih 850

7246 Sredstva za popla ilo vojne odškodnine in odškodnine po zakonu o popravi krivic 850
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 850

14 GOSPODARSTVO 4.095.703

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 4.095.703

14021601 Jamstva 4.095.703

6611 Jamstva Republike Slovenije 4.095.703
440 Dana posojila 4.095.703



Stran 9672 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

C. Ra un financiranja

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 287.354.124

1611 Ministrstvo za finance 287.354.124

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 287.354.124

2201 Servisiranje javnega dolga 287.354.124

22011601 Obveznosti iz naslova restrukturiranja podjetniškega in ban nega sektorja 135.178.825

1010 Odpla ilo dolga iz kupnine od prodaje kapitalskih naložb 110.649.070
550 Odpla ila doma ega dolga 110.649.070

1037 Glavnica - prevzeti doma i dolg Slovenskih železnic 2.779.509
550 Odpla ila doma ega dolga 2.779.509

1038 Glavnica - prevzeti tuji dolg Slovenskih železnic 4.267.895
551 Odpla ila dolga v tujino 4.267.895

2038 Glavnica - dospele in nezastarane obveznice 50.000
550 Odpla ila doma ega dolga 50.000

4007 Glavnica - RS 10 8.305.142
550 Odpla ila doma ega dolga 8.305.142

4008 Glavnica - RS 15 (obveznice za sanacijo bank) 8.418.905
550 Odpla ila doma ega dolga 8.418.905

6622 Glavnica - RS 8 (neizpla ane devizne vloge - ob ani) 708.304
550 Odpla ila doma ega dolga 708.304

22011602 Obveznosti iz naslova sukcesije 3.943.647

4010 Glavnica - sukcesija SFRJ - Pariški klub 807.695
551 Odpla ila dolga v tujino 807.695

6641 Glavnica - sukcesija SFRJ - NFA 3.135.952
551 Odpla ila dolga v tujino 3.135.952

22011603 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje 135.543.849

2048 Glavnica - obveznice (SOD) za pla ilo odškodnine za zaplenjeno premoženje 600.000
550 Odpla ila doma ega dolga 600.000

4149 Glavnica - doma i krediti - TRP 7.450.341
550 Odpla ila doma ega dolga 7.450.341

6624 Glavnica - kratkoro no zadolževanje 90.000.000
550 Odpla ila doma ega dolga 90.000.000

6625 Glavnica - doma i krediti 13.109.448
550 Odpla ila doma ega dolga 13.109.448

6626 Glavnica - doma i krediti (avtoceste) 80.060
550 Odpla ila doma ega dolga 80.060

1342 Glavnica RS 14 6.304.000
550 Odpla ila doma ega dolga 6.304.000

1412 Glavnica - dolgoro nih obveznic izdanih na doma em trgu - 2000 18.000.000
550 Odpla ila doma ega dolga 18.000.000

22011604 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - tuje zadolževanje 12.687.803

4148 Glavnica - tuji krediti - TRP 7.095.709
551 Odpla ila dolga v tujino 7.095.709

6640 Glavnica - tuji krediti 2.437.249
551 Odpla ila dolga v tujino 2.437.249

6642 Glavnica avtoceste 3.154.845
551 Odpla ila dolga v tujino 3.154.845



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9673

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

17  MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE 61.386.112

1711 Ministrstvo za notranje zadeve 5.787.185

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.787.185

0801 Notranje zadeve 5.786.185

08011701 Urejanje notranjih zadev 5.497.911

3107 Pla e 2.645.600
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.195.386

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 322.256

402 Izdatki za blago in storitve 127.959

1217 Izobraževalna dejavnost VPVŠ 43.667
402 Izdatki za blago in storitve 43.667

3431 Materialni stroški 618.418
402 Izdatki za blago in storitve 618.418

1048 Oskrba in prehrana azilantov 156.629
402 Izdatki za blago in storitve 156.629

7429 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 171.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 171.000

6598 Državna meja - Lastna udeležba PHARE 959.566
402 Izdatki za blago in storitve 9.566

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 950.000

3666 Vpla ane tiskovine 1
402 Izdatki za blago in storitve 1

8229 PHARE CFCU - FM 2000 572.431
402 Izdatki za blago in storitve 45.181

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 527.250

8230 PHARE CFCU - FM 2001 330.600
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 330.600

08011702 Upravne zadeve 178.548

1219 Organizacija in izvedba usposabljanj 40.772
402 Izdatki za blago in storitve 30.772

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.000

1222 Opravljanje izpitov 30.861
402 Izdatki za blago in storitve 30.861

1223 Usposabljanje administrativne sposobnosti pred vstopom v EU 106.915
402 Izdatki za blago in storitve 106.915

08011703 Upravljanje z državnim premoženjem 109.725

8386 Prevozna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 23.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 23.750

8387 Nakup psov - sredstva od prodaje državnega premoženja 4.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.750

8404 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 4.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.750

8407 Stanovanja - sredstva od prodaje državnega premoženja 33.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 33.250

8433 Oprema - sredstva odškodnine 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

8443 Nakup stanovanj iz sredstev od obro ne prodaje po stanovanjskem zakonu - sredstva od prodaje premoženja 42.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.750

8599 Posebna tehni na oprema MNZ - sredstva od prodaje državnega premoženja 380
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 380



Stran 9674 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost 1.000

08021702 Notranja varnost 900

6599 Zbornica za zasebno varovanje 900
402 Izdatki za blago in storitve 900

08021703 Kriminalisti na dejavnost 100

6605 Detektivska zbornica 100
402 Izdatki za blago in storitve 100

1714 Policija 55.598.927

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 55.598.927

0801 Notranje zadeve 7.693

08011703 Upravljanje z državnim premoženjem 7.693

8683 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 7.693
402 Izdatki za blago in storitve 7.693

0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost 55.591.235

08021701 Prometna varnost 479.895

299 Izvajanje preventive v cestnem prometu 7.847
402 Izdatki za blago in storitve 7.847

1226 Posebna sredstva za nadzor prometa 375.718
402 Izdatki za blago in storitve 288.403

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 87.315

5583 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu RS 52.541
402 Izdatki za blago in storitve 52.541

8909 Akcija vozimo pametno - tuja donacija 2.138
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.138

2144 SPV - Pla e 41.652
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 29.171

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.854

402 Izdatki za blago in storitve 5.627

08021702 Notranja varnost 54.553.598

5569 Pla e 43.133.101
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 34.750.487

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.060.319

402 Izdatki za blago in storitve 1.322.295

1232 Usposabljanje PA 10.244
402 Izdatki za blago in storitve 10.244

1233 Zdravstvena preventiva 3.118
402 Izdatki za blago in storitve 3.118

1235 Prevozne in druge storitve 48.584
402 Izdatki za blago in storitve 48.584

137 Po itniška dejavnost 65.057
402 Izdatki za blago in storitve 55.857

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.200

139 Prehrana - gostinske storitve 89.438
402 Izdatki za blago in storitve 83.638

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.800

5572 Materialni stroški 6.696.194
402 Izdatki za blago in storitve 6.693.694

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.500

5573 Strelivo, plinska sredstva 53.550
402 Izdatki za blago in storitve 53.550

5577 Stroški službenih stanovanj in samskih domov 61.745
402 Izdatki za blago in storitve 61.745



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9675

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1056 Oskrba,  prehrana in prevozi tujcev 232.609
402 Izdatki za blago in storitve 232.609

1228 Investicije in investicijsko vzdrževanje policije 3.165.690
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.165.690

5578 Sredstva za varstvo pri delu 49.275
402 Izdatki za blago in storitve 49.275

5579 Osebna oprema 864.213
402 Izdatki za blago in storitve 864.213

5580 Zaš itna sredstva 68.800
402 Izdatki za blago in storitve 68.800

2142 Samski domovi 11.980
402 Izdatki za blago in storitve 11.980

08021703 Kriminalisti na dejavnost 557.742

1236 Posebna sredstva za izvajanje kriminalisti ne dejavnosti 557.742
402 Izdatki za blago in storitve 306.847

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 250.895



Stran 9676 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

18   MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

18  MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE 13.181.893

1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 11.407.008

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 11.290.525

0301 Zunanje zadeve in konzularne storitve 10.313.110

03011801 Izvajanje zunanje politike 2.323.762

3015 Pla e 1.581.054
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.310.151

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 186.953

402 Izdatki za blago in storitve 83.950

2543 Raziskovalne dejavnosti 1.201
402 Izdatki za blago in storitve 1.201

3339 Materialni stroški 348.727
402 Izdatki za blago in storitve 348.727

3663 Meddržavno sodelovanje 381.631
402 Izdatki za blago in storitve 381.631

4012 Ureditev državne meje 2.573
402 Izdatki za blago in storitve 2.573

7431 Diplomatska akademija 8.576
402 Izdatki za blago in storitve 8.576

03011802 Delovanje diplomatsko konzularnih predstavništev 7.989.347

2499 Pla e DKP 3.372.547
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.108.293

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 185.297

402 Izdatki za blago in storitve 78.957

2541 Materialni stroški DKP 1.519.949
402 Izdatki za blago in storitve 1.519.949

2542 Najemnine in druge pogodbene obveznosti DKP 2.710.314
402 Izdatki za blago in storitve 2.710.314

7435 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 386.538
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 386.538

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 878.978

03021801 lanarine mednarodnim organizacijam 878.978

1297 lanarine in kotizacije v tujini 878.978
402 Izdatki za blago in storitve 878.978

0303 Mednarodna pomo 98.438

03031801 Razvojna in humanitarna pomo 98.438

1237 Pakt stabilnosti za JVE 12.613
402 Izdatki za blago in storitve 7.613

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.000

8270 Humanitarna pomo 85.825
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 85.825

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 46.268

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 46.268

07021801 Vklju evanje v NATO in EU 46.268

7432 Vklju evanje RS v NATO in EU 46.268
402 Izdatki za blago in storitve 46.268

20 SOCIALNO VARSTVO 70.215

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 70.215

20041801 Odškodnine žrtvam zalivske vojne 70.215

8268 Odškodninski zahtevki - Irak - tuja donacija 70.215
402 Izdatki za blago in storitve 70.215



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9677

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

18   MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1812 Urad RS za Slovence v zamejstvu in po svetu 1.774.885

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.774.885

1804 Podpora posebnim skupinam 1.774.885

18041801 Podpora Slovencem v zamejstvu in tujini 1.774.885

6019 Pla e 69.116
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 57.376

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 8.053

402 Izdatki za blago in storitve 3.687

4504 Materialni stroški 10.011
402 Izdatki za blago in storitve 10.011

5234 Ustavne obveznosti - podpora slovenski narodnostni skupnosti 1.502.064
414 Teko i transferi v tujino 1.502.064

6212 Ustavne obveznosti - podpora Slovencem po svetu 121.000
414 Teko i transferi v tujino 121.000

4398 Izseljensko društvo Slovenija v svetu 12.671
414 Teko i transferi v tujino 12.671

4750 Svetovni slovenski kongres 18.007
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 18.007

4975 Slovenska izseljenska matica 42.016
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 42.016



Stran 9678 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

19  MINISTRSTVO ZA OBRAMBO 77.027.223

1911 Ministrstvo za obrambo 10.560.406

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 10.560.406

0701 Splošne in skupne funkcije 10.560.406

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 9.294.230

3009 Pla e 6.844.081
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.721.978

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 837.028

402 Izdatki za blago in storitve 285.075

3333 Materialni stroški 1.164.910
402 Izdatki za blago in storitve 1.158.428

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.482

109 Publicistika 629
402 Izdatki za blago in storitve 629

116 COU Polj e 3.043
402 Izdatki za blago in storitve 1.443

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.600

117 Po itniška dejavnost 6.603
402 Izdatki za blago in storitve 6.603

118 Oddelek za prehrano Triglav 31.620
402 Izdatki za blago in storitve 31.620

2149 Vzdrževanje stanovanjskega fonda 200.248
402 Izdatki za blago in storitve 175.248

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.000

4740 Sofinanciranje organizacije slovenskih astnikov in drugih organizacij 20.841
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.841

5883 Stroški operativnega delovanja 998.618
402 Izdatki za blago in storitve 370.108

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 431

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 628.079

6295 Razvoj in preizkušanje vojaške opreme in oborožitve ter nabava vzorcev 23.638
402 Izdatki za blago in storitve 23.638

07011902 Nabor in napotitev 323.002

5884 Vojaške zadeve 85.404
402 Izdatki za blago in storitve 84.193

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.211

6286 Civilno služenje vojaškega roka 237.598
402 Izdatki za blago in storitve 204.244

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 33.354

07011903 Mednarodno sodelovanje 624.607

5885 Mednarodno sodelovanje 76.325
402 Izdatki za blago in storitve 74.146

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.179

2147 Pla e predstavnikov v tujini 281.366
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 281.366

2148 Materialni stroški predstavnikov v tujini 266.916
402 Izdatki za blago in storitve 266.916

07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 318.567

8376 Nepremi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 318.567
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 318.567



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9679

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1912 Uprava RS za zaš ito in reševanje 4.106.725

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 4.106.725

0701 Splošne in skupne funkcije 961.914

07011905 Sistem opazovanja, obveš anja in alarmiranja 961.914

4308 Pla e - centri za obveš anje in alarmiranje 710.564
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 596.900

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 86.033

402 Izdatki za blago in storitve 27.631

4234 Centri za obveš anje in alarmiranje 251.350
402 Izdatki za blago in storitve 251.350

0703 Civilna zaš ita in protipožarna varnost 3.144.811

07031901 Urejanje civilne zaš ite in protipožarne varnosti 600.197

4921 Pla e 488.799
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 411.083

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 59.296

402 Izdatki za blago in storitve 18.421

4925 Materialni stroški 89.841
402 Izdatki za blago in storitve 84.343

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.498

5889 Razvoj in raziskave 21.557
402 Izdatki za blago in storitve 21.557

07031902 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodkih 1.683.560

110 Izobraževalni center IG 17.263
402 Izdatki za blago in storitve 16.263

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

5887 Stroški operativnega delovanja 1.278.260
402 Izdatki za blago in storitve 132.574

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.400

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 337.064

413 Drugi teko i doma i transferi 14.202

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 174.300

430 Investicijski transferi 611.720

5888 Usposabljanje in izobraževanje 75.433
402 Izdatki za blago in storitve 69.997

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 700

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.736

8824 Usposabljanje državljanov z ugovorom vesti za zaš ito in reševanje 19.006
402 Izdatki za blago in storitve 19.006

5890 Gradnje in adaptacije 20.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.000

5891 Investicije v nakup opreme 273.597
402 Izdatki za blago in storitve 96.192

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 177.406

07031903 Protipožarna varnost 815.147

4791 Požarni sklad 755.415
402 Izdatki za blago in storitve 54.800

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 163.115

430 Investicijski transferi 537.500

7645 Gasilska zveza Slovenija 59.732
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 59.732

07031904 Mednarodno sodelovanje 45.907

8833 Mednarodno sodelovanje 20.907
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 50

402 Izdatki za blago in storitve 20.857



Stran 9680 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2152 Mednarodni sklad za odstranjevanje min 25.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 25.000

1913 Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi nesre ami 488.946

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 488.946

0703 Civilna zaš ita in protipožarna varnost 488.946

07031901 Urejanje civilne zaš ite in protipožarne varnosti 488.946

4951 Pla e 444.111
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 372.926

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 51.418

402 Izdatki za blago in storitve 19.767

4955 Materialni stroški 31.278
402 Izdatki za blago in storitve 30.707

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 571

5892 Stroški operativnega delovanja 10.189
402 Izdatki za blago in storitve 6.389

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.800

4959 Oprema za redno dejavnost 3.368
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.368

1914 Generalštab slovenske vojske 61.871.146

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 61.871.146

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 61.871.146

07021901 Usposabljanje in obrambni sistem 59.160.700

3504 Pla e - nove zaposlitve 2.250.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.918.000

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 266.000

402 Izdatki za blago in storitve 66.000

5866 Pla e 31.180.403
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 25.395.721

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.722.912

402 Izdatki za blago in storitve 1.061.770

5867 Materialni stroški 3.277.533
402 Izdatki za blago in storitve 3.223.373

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 54.160

111 Vadbeni center Pokljuka 13.926
402 Izdatki za blago in storitve 13.926

5900 Vzdrževanje MTS 3.161.795
402 Izdatki za blago in storitve 3.161.795

5893 Stroški operativnega delovanja 422.625
402 Izdatki za blago in storitve 422.625

5894 Vojaško šolstvo 191.939
402 Izdatki za blago in storitve 191.939

5895 Usposabljanje stalne sestave 598.912
402 Izdatki za blago in storitve 598.912

5896 Usposabljanje vojnega sestava Slovenske vojske 219.551
402 Izdatki za blago in storitve 192.709

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 26.842

5897 Usposabljanje vojakov na služenju vojaškega roka 1.205.461
402 Izdatki za blago in storitve 961.621

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 243.840

5901 Centralna logisti na oskrba 471.279
402 Izdatki za blago in storitve 471.279

5902 Konstrukcije in infrastruktura 939.301
402 Izdatki za blago in storitve 939.301



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9681

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6969 Investicije v temeljne razvojne programe obrambnih sil 14.600.000
402 Izdatki za blago in storitve 14.600.000

2154 Zdravstvena oskrba 550.000
402 Izdatki za blago in storitve 550.000

2156 Nakup streliva 77.975
402 Izdatki za blago in storitve 77.975

07021902 Mednarodno sodelovanje 2.710.446

5898 Sodelovanje Slovenske vojske v mednarodnih mirovnih operacijah 1.966.121
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.511.950

402 Izdatki za blago in storitve 454.171

5899 Mednarodno sodelovanje 744.325
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 319.213

402 Izdatki za blago in storitve 425.112



Stran 9682 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

20  MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE 7.984.404

2011 Ministrstvo za pravosodje 2.080.238

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.366

0205 Privatizacija in nadzor 4.366

02052001 Denacionalizacija 4.366

2356 Študije in analize 4.366
402 Izdatki za blago in storitve 4.366

09 PRAVOSODJE 2.053.416

0901 Koordinacija pravosodja in splošne administrativne zadeve 2.053.416

09012001 Urejanje podro ja pravosodja 769.754

3010 Pla e 582.999
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 483.596

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.887

402 Izdatki za blago in storitve 30.516

3334 Materialni stroški 99.156
402 Izdatki za blago in storitve 99.156

48 Po itniška dejavnost 2.547
402 Izdatki za blago in storitve 2.547

7447 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov (v Ministrstvu za pravosodje) 80.092
402 Izdatki za blago in storitve 4.056

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 76.036

2159 Odnosi z javnostmi 4.960
402 Izdatki za blago in storitve 4.960

09012002 Splošne storitve za pravosodne organe 1.064.610

3658 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 5.360
402 Izdatki za blago in storitve 5.360

234 Izpiti za sodne cenilce in izvedence 4.861
402 Izdatki za blago in storitve 4.861

242 Ste ajni upravitelji 863
402 Izdatki za blago in storitve 863

243 Sodni izvršitelji 102
402 Izdatki za blago in storitve 102

54 Pravosodni bilten 4.196
402 Izdatki za blago in storitve 4.196

2987 Investicije in investicijsko vzdrževanje zgradb pravosodnih organov 1.037.880
402 Izdatki za blago in storitve 166.806

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 871.074

2165 Delovanje Komisije Vlade RS za izvajanje zakona o popravi krivic 4.289
402 Izdatki za blago in storitve 4.289

2170 Reševanje stanovanjskih vprašanj za zaposlene v pravosodju 7.058
402 Izdatki za blago in storitve 664

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.394

09012003 Oblikovanje in izvajanje politike v pravosodju 74.496

8478 Svetovalci za begunce 10.555
402 Izdatki za blago in storitve 10.555

8777 Strokovne naloge v zvezi z dodelitvijo in odvzemom licenc ste . uprav. in izvršit. ter stroški revizij mnenj sodnih 
cenilcev in izvedencev

1.329

402 Izdatki za blago in storitve 1.329

1241 Priprava zakonodaje 37.134
402 Izdatki za blago in storitve 37.134

2167 Program razvoja pravosodnega sistema 25.479
402 Izdatki za blago in storitve 18.279

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.200



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9683

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

09012004 Strokovno izpopolnjevanje v pravosodju 57.433

5250 Sredstva Centra za izobraževanje v pravosodju 33.887
402 Izdatki za blago in storitve 33.887

6758 Pravniški državni izpiti 22.000
402 Izdatki za blago in storitve 22.000

6765 Strokovno izpopolnjevanje sodnih cenilcev, izvedencev in tolma ev 1.546
402 Izdatki za blago in storitve 1.546

09012005 Program usklajevanja pravosodja s pravom EU 52.148

2168 PHARE CFCU - Nacionalni program SNP02 - lastna udeležba 13.168
402 Izdatki za blago in storitve 13.168

8928 PHARE CFCU - Nacionalni program za leto 2002 - SNP 02 38.980
402 Izdatki za blago in storitve 38.980

09012006 Mednarodno pravno sodelovanje 34.975

2157 Sodelovanje z evropskimi integracijami in mednarodnimi organizacijami 17.995
402 Izdatki za blago in storitve 17.995

2158 Mednarodno sodelovanje 16.980
402 Izdatki za blago in storitve 16.980

19 IZOBRAŽEVANJE 22.456

1906 Pomo i šolajo im 22.456

19062001 Štipendije za študij prava 22.456

5295 Štipendije 22.456
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 22.456

2020 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 5.870.399

09 PRAVOSODJE 5.575.564

0904 Uprava in delovanje zaporov 5.575.564

09042001 Delovanje uprave za izvrševanje kazenskih sankcij 5.575.564

6028 Pla e 3.875.174
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.117.749

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 629.595

402 Izdatki za blago in storitve 127.831

4016 Najemnine poslovnih prostorov 61.737
402 Izdatki za blago in storitve 61.737

4508 Materialni stroški 978.067
402 Izdatki za blago in storitve 978.067

106 ZPKZ DOB - Obrat družbene prehrane 20.560
402 Izdatki za blago in storitve 20.560

108 ZPKZ DOB - Po itniška dejavnost 4.174
402 Izdatki za blago in storitve 4.174

31 Obrat družbene prehrane 426
402 Izdatki za blago in storitve 426

6395 Izobraževanje delavcev 4.569
402 Izdatki za blago in storitve 4.569

2876 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 570.571
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 570.571

6680 Oprema PUO 35.749
402 Izdatki za blago in storitve 35.749

6681 Oborožitev in posebna varnostna oprema 22.987
402 Izdatki za blago in storitve 1.435

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 21.553

1009 Odškodnine po sodnih sklepih 1.550
402 Izdatki za blago in storitve 1.550



Stran 9684 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

20 SOCIALNO VARSTVO 294.836

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 294.836

20032001 Socialno varstvo obsojencev 294.836

7448 Zdravstveno zavarovanje obsojencev 218.988
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 218.988

7449 Pokojninsko in invalidsko zavarovanje obsojencev 75.848
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 75.848

2021 Inšpektorat za varstvo osebnih podatkov 33.766

09 PRAVOSODJE 33.766

0901 Koordinacija pravosodja in splošne administrativne zadeve 33.766

09012008 Delovanje inšpektorata za varstvo osebnih podatkov 33.766

2172 Pla e 24.509
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 19.055

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.169

402 Izdatki za blago in storitve 1.286

2173 Materialni stroški 7.573
402 Izdatki za blago in storitve 7.573

2174 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.684
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.684



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9685

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

21  MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO 30.181.541

2111 Ministrstvo za gospodarstvo 22.005.813

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 17.328

0205 Privatizacija in nadzor 17.328

02052101 Program privatizacije in upravljanje z državnim premoženjem 17.328

4017 Privatizacija in upravljanje državnega premoženja 17.328
402 Izdatki za blago in storitve 17.328

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 342.493

0303 Mednarodna pomo 342.493

03032101 Razvojna in humanitarna pomo 342.493

1719 Razvojna in ekonomska pomo  - Pakt stabilnosti za JVE 342.493
402 Izdatki za blago in storitve 235.233

413 Drugi teko i doma i transferi 107.260

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 3.140.238

0504 Tehnološki razvoj 3.140.238

05042101 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva 3.140.238

1803 EUREKA 211.586
402 Izdatki za blago in storitve 22.948

410 Subvencije 173.396

413 Drugi teko i doma i transferi 15.242

1739 Tehnološko razvojni in drugi ciljni programi 1.902.147
402 Izdatki za blago in storitve 202.695

410 Subvencije 1.650.503

413 Drugi teko i doma i transferi 48.949

1539 Recenzije, evalvacije in ekspertize 26.505
402 Izdatki za blago in storitve 26.505

4286 Investicije v nove tehnologije in nove produkte 1.000.000
430 Investicijski transferi 1.000.000

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.729.206

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 1.729.206

06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 1.276.279

1814 Regionalna infrastruktura 1.276.279
430 Investicijski transferi 1.276.279

06012105 Posebni ukrepi regionalne politike 452.926

1834 Ublažitev gospodarskih posledic spremembe mejnih režimov zaradi pristopa k EU 1.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.000

2169 Razvojna pomo  Poso ju 399.881
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

430 Investicijski transferi 389.881

4291 Infrastruktura na obmo jih kjer žive Romske etni ne skupnosti 52.045
430 Investicijski transferi 52.045

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 3.607

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 3.607

07022101 Sodelovanje z NATO 3.607

1720 Ekonomski seminar NATO 416
402 Izdatki za blago in storitve 416

1721 Sodelovanje z NATO 3.191
402 Izdatki za blago in storitve 1.573

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.317

430 Investicijski transferi 301



Stran 9686 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

09 PRAVOSODJE 6.499

0905 Odškodnine 6.499

09052101 Poprava krivic 6.499

1777 Priprava predpisov s podro ja financiranja poprave krivic 6.002
402 Izdatki za blago in storitve 6.002

1829 Sklad za popla ilo vojne odškodnine 497
413 Drugi teko i doma i transferi 497

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 3.196.107

1204 Urejanje in nadzor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 1.104.143

12042101 Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 1.104.143

2354 Geoplin 1.104.143
402 Izdatki za blago in storitve 1.104.143

1205 Urejanje in nadzor na podro ju rudarstva (vklju uje tudi premogovništvo) 2.091.964

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 1.234.896

8195 Programi zapiranja rudnikov rjavega premoga Kanižarica, Senovo in Zagorje 1.234.896
410 Subvencije 968.488

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 82.118

430 Investicijski transferi 184.290

12052106 Programi zapiranja rudnikov 857.069

5186 Programi zapiranja rudnikov Idrija in Mežica 771.020
410 Subvencije 670.532

430 Investicijski transferi 100.488

8786 Rudarska škoda - Idrija 86.049
410 Subvencije 86.049

14 GOSPODARSTVO 11.618.753

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 3.267.779

14012101 Urejanje na podro ju gospodarstva 2.464.132

3018 Pla e 1.452.615
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.198.029

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 169.567

402 Izdatki za blago in storitve 85.018

3342 Materialni stroški 401.682
402 Izdatki za blago in storitve 401.682

2877 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 203.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 203.000

1828 Antibirokratski program 105.000
402 Izdatki za blago in storitve 4.585

413 Drugi teko i doma i transferi 100.415

2184 Lastna udeležba - SNP 00 18.857
402 Izdatki za blago in storitve 18.857

2207 Lastna udeležba - SNP 02 633
402 Izdatki za blago in storitve 633

8234 PHARE CFCU - Notranji trg - SNP 02 4.522
402 Izdatki za blago in storitve 4.522

8367 PHARE CFCU - Notranji trg - SNP 01 153.476
402 Izdatki za blago in storitve 153.476

8446 PHARE CFCU - Notranji trg - SNP 00 124.347
402 Izdatki za blago in storitve 124.347

14012102 Prilagajanje gospodarske zakonodaje pravnemu redu EU 94.925

6922 Harmonizacija slovenske tehni ne zakonodaje s tehni no zakonodajo veljavno v državah lanicah EU 20.123
402 Izdatki za blago in storitve 20.123



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9687

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7453 Sofinanciranje ekspertiz priprave programa prilagajanja EU 65.455
402 Izdatki za blago in storitve 62.544

410 Subvencije 932

413 Drugi teko i doma i transferi 1.979

8784 Izvajanje strategije Republike Slovenije za vklju itev v EU 9.347
402 Izdatki za blago in storitve 9.347

14012103 Mednarodno sodelovanje in udeležba 314.961

1546 lanarine mednarodnim organizacijam 118.422
402 Izdatki za blago in storitve 118.422

1549 Stroški delegacij in gospodarskega sodelovanja s tujino 58.739
402 Izdatki za blago in storitve 58.739

1927 Gospodarska predstavništva 137.799
402 Izdatki za blago in storitve 113.143

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.615

413 Drugi teko i doma i transferi 3.474

414 Teko i transferi v tujino 3.492

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.075

14012107 Nacionalni meroslovni sistem 393.762

1270 Slovenski inštitut za standardizacijo 296.662
413 Drugi teko i doma i transferi 277.062

430 Investicijski transferi 19.600

1277 Slovenska akreditacija 97.100
413 Drugi teko i doma i transferi 93.300

430 Investicijski transferi 3.800

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 6.408.302

14022101 Programi pove evanja konkuren nosti 3.185.142

6372 Razvojni program za pospeševanje konkuren nosti slovenske industrije 3.027.864
402 Izdatki za blago in storitve 166.622

410 Subvencije 1.705.350

413 Drugi teko i doma i transferi 474.008

430 Investicijski transferi 681.884

2224 Priprava, evalvacija in razvoj programov 157.278
402 Izdatki za blago in storitve 157.278

14022102 Prestrukturiranje podjetij 1.233.178

6370 Prestrukturiranje usnjarske in tekstilne industrije 1.233.178
402 Izdatki za blago in storitve 16.152

410 Subvencije 1.057.026

430 Investicijski transferi 160.000

14022103 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.070.754

1724 Razvoj podpornega okolja za malo gospodarstvo 450.000
402 Izdatki za blago in storitve 6.284

410 Subvencije 15.920

413 Drugi teko i doma i transferi 427.796

6107 Pospeševalni center za malo gospodarstvo 447.369
413 Drugi teko i doma i transferi 447.369

1728 Promocija podjetništva 172.660
402 Izdatki za blago in storitve 13.117

410 Subvencije 4.558

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 104.203

413 Drugi teko i doma i transferi 50.782

1736 Spodbujanje nastajanja in razvoja malih podjetij 725
410 Subvencije 724

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1

14022106 Spodbujanje tujih investicij in pospeševanje internacionalizacije 919.228

2018 Program izravnave obresti 919.228
410 Subvencije 919.228



Stran 9688 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.942.672

14032101 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.942.672

1710 Slovenska turisti na organizacija 1.177.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.162.640

430 Investicijski transferi 14.360

1732 Spodbujanje razvoja turizma 162.022
402 Izdatki za blago in storitve 6.210

410 Subvencije 46.927

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 27.547

413 Drugi teko i doma i transferi 81.338

1897 Spodbujanje razvoja turisti ne infrastrukture 603.650
410 Subvencije 292.752

413 Drugi teko i doma i transferi 210.898

430 Investicijski transferi 100.000

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 7.847

1601 Prostorska politika in splošne administrativne zadeve 7.847

16012101 Gradbena regulativa in nadzor 7.847

2357 Gradbeni prizvodi - izvedenska mnenja 1.682
402 Izdatki za blago in storitve 1.682

2358 Predpisi (stanovanja,gradbeni proizvodi in urejanje prostora) 2.550
402 Izdatki za blago in storitve 2.550

2359 Aktivnosti k približevanju k EU (gradbeni proizvodi) 3.615
402 Izdatki za blago in storitve 3.615

20 SOCIALNO VARSTVO 713.225

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 713.225

20032101 Socialno varstvo in odškodnine zaradi prestrukturiranja proizvodnje 713.225

8289 Dokup zavarovalne dobe in odškodnine po ZPPPAI 713.225
402 Izdatki za blago in storitve 543.225

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 170.000

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 1.230.510

2301 Blagovne rezerve 1.230.510

23012101 Oblikovanje in vzdrževanje blagovnih rezerv 1.230.510

1902 Storitve Zavoda za blagovne rezerve 307.087
413 Drugi teko i doma i transferi 307.087

1781 Intervencije na trgu 743
410 Subvencije 743

1545 Investicije - blagovne rezerve 79.131
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 79.131

1924 Obnavljanje in dopolnjevanje blagovnih rezerv 843.549
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 843.549

2120 Urad RS za varstvo potrošnikov 157.060

14 GOSPODARSTVO 157.060

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 157.060

14012105 Varstvo potrošnikov 157.060

1856 Pla e 49.900
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.426

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.377

402 Izdatki za blago in storitve 3.097

1740 Materialni stroški 22.679
402 Izdatki za blago in storitve 22.679

1929 Izvajanje programa varstva potrošnikov 48.312
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 48.312



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9689

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1880 Študije in raziskave s podro ja varstva potrošnikov 2.932
402 Izdatki za blago in storitve 2.932

1555 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 421
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 421

1092 Lastna udeležba - PHARE TWL ADR 940
402 Izdatki za blago in storitve 940

8254 PHARE CFCU-2002-UVP varstvo potrošnikov 31.876
402 Izdatki za blago in storitve 31.876

2121 Urad RS za varstvo konkurence 92.292

14 GOSPODARSTVO 92.292

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 92.292

14012104 Varstvo konkurence 92.292

1865 Pla e 68.583
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 57.121

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.667

402 Izdatki za blago in storitve 3.795

1741 Materialni stroški 23.414
402 Izdatki za blago in storitve 23.414

1560 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 295
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 295

2122 Agencija RS za gospodarsko promocijo Slovenije in tuje investicije 262.901

14 GOSPODARSTVO 262.901

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 262.901

14022106 Spodbujanje tujih investicij in pospeševanje internacionalizacije 262.901

1870 Pla e 76.199
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 63.024

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 8.843

402 Izdatki za blago in storitve 4.332

1752 Materialni stroški 56.297
402 Izdatki za blago in storitve 56.297

1938 Spodbujanje vhodnih neposrednih tujih investicij 55.800
402 Izdatki za blago in storitve 55.800

1548 Spodbujanje internacionalizacije 64.500
402 Izdatki za blago in storitve 64.500

1561 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.105
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.105

2123 Tržni inšpektorat RS 1.247.928

14 GOSPODARSTVO 1.247.928

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 1.247.928

14012106 Tržni nadzor (cene in kakovost) 1.247.928

1871 Pla e 1.062.016
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 883.313

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.068

402 Izdatki za blago in storitve 49.635

1763 Materialni stroški 112.204
402 Izdatki za blago in storitve 112.204

1775 Analize vzorcev 41.967
402 Izdatki za blago in storitve 41.967

1571 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 31.741
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 31.741



Stran 9690 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2124 Agencija RS za regionalni razvoj 6.016.815

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.016.815

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 6.016.815

06012101 Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne strukturne politike 599.883

1847 Pla e 198.964
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 161.963

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.685

402 Izdatki za blago in storitve 13.316

1848 Materialni stroški 110.878
402 Izdatki za blago in storitve 110.878

1278 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.893
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.893

1316 Sofinanciranje - RRA 225.695
402 Izdatki za blago in storitve 70.300

410 Subvencije 155.395

2240 Transregionalni projekti 23.580
402 Izdatki za blago in storitve 12.334

430 Investicijski transferi 11.246

2241 Priprava in spremljanje izvajanja državnih dokumentov razvojnega na rtovanja 34.873
402 Izdatki za blago in storitve 34.873

06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 2.550.011

3549 Sofinanciranje izvedbenih delov RRP 1.700.011
430 Investicijski transferi 1.700.011

3550 Prestrukturiranje Zasavske regije po ZPZRTH 850.000
410 Subvencije 198.715

413 Drugi teko i doma i transferi 19.989

430 Investicijski transferi 631.296

06012103 Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude 2.866.922

1307 PHARE CFCU - SI 0009 CBC SLO/AUS 155.128
402 Izdatki za blago in storitve 21.681

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 61.572

430 Investicijski transferi 71.875

1314 PHARE CFCU - SI 0008 CBC SLO/MAD 16.920
402 Izdatki za blago in storitve 11.386

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.534

1303 Lastna udeležba - EU projekti 493.875
402 Izdatki za blago in storitve 27.193

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 95

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 378.478

430 Investicijski transferi 88.109

8240 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija za prekomejno sodelovanje med Slo/Mad za leto 2002 324.828
402 Izdatki za blago in storitve 512

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 66.311

430 Investicijski transferi 258.005

8241 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija za prekomejno sodelovanje med Slo/Ita za leto 2002 406.509
402 Izdatki za blago in storitve 640

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83.362

430 Investicijski transferi 322.507

8247 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija za prekomejno sodelovanje med Slo/Avs za leto 2002 406.508
402 Izdatki za blago in storitve 640

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83.361

430 Investicijski transferi 322.507

8248 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija za prekomejno sodelovanje med Slo/Ita za leto 2001 41.081
402 Izdatki za blago in storitve 63

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 41.018



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9691

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

8249 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija za prekomejno sodelovanje med Slo/Mad za leto 2001 42.856
402 Izdatki za blago in storitve 26.278

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 16.578

8250 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija - nacionalni program za leto 2002 859.268
402 Izdatki za blago in storitve 1.340

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 435.509

430 Investicijski transferi 422.419

8252 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija - nacionalni program za leto 2001 119.949
402 Izdatki za blago in storitve 184

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 119.765

2126 Urad RS za intelektualno lastnino 398.731

14 GOSPODARSTVO 398.731

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 398.731

14012108 Zaš ita intelektualne lastnine 398.731

1595 Pla e 278.445
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 231.369

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.810

402 Izdatki za blago in storitve 13.267

1690 Materialni stroški 73.020
402 Izdatki za blago in storitve 73.020

1970 WIPO Madrid - tuja donacija 47.266
402 Izdatki za blago in storitve 20.666

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 26.600



Stran 9692 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

21  MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO 11.609.822

2111 Ministrstvo za gospodarstvo 11.122.898

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 1.000.000

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 1.000.000

03022101 Sodelovanje z mednarodnimi finan nimi institucijami 1.000.000

4313 Investicijski sklad za jugovzhodne trge - Luka Koper 1.000.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 1.000.000

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 3.000.850

0504 Tehnološki razvoj 3.000.850

05042101 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva 3.000.850

2035 Sklad za investiranje v razvoj tehnologij - Talum 2.000.000
440 Dana posojila 1.000.000

441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 1.000.000

4314 Sklad za investiranje v razvoj tehnologij - Luka Koper 1.000.000
440 Dana posojila 500.000

441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 500.000

4318 Podpora tehnološkemu razvoju 850
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 850

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 391.400

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 391.400

06012101 Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne strukturne politike 391.150

2025 Dokapitalizacija sklada za spodbujanje regionalnega razvoja in ohranjanje poseljenosti slovenskega podeželja 1.150
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 1.150

4322 Pove anje namenskega premoženja javnega Sklada RS za regionalni razvoj in ohranjanje poseljenosti slovenskega 
podeželja

390.000

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 390.000

06012104 Gospodarska osnova za avtohtone narodne skupnosti 250

2031 Sredstva za ustvarjanje gospodarske osnove za avtohtone narodne skupnosti 250
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 250

09 PRAVOSODJE 700

0905 Odškodnine 700

09052101 Poprava krivic 700

2033 Sredstva za poravnavo obveznosti upravi encem po zakonu o denacionalizaciji - Slovenski odškodninski sklad 700
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 700

14 GOSPODARSTVO 6.729.948

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 5.239.948

14022102 Prestrukturiranje podjetij 4.038.998

7247 Sredstva za sanacijo podjetij in gospodarstva - kupnine 1.300
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 1.300

2028 Sredstva za spodbujanje in kreditiranje izvoza in dokapitalizacija SID 2.500
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.500

7220 Sredstva za sanacijo podjetij in gospodarstva 4.035.198
440 Dana posojila 4.035.198

14022103 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.200.950

7249 Javni sklad RS za razvoj malega gospodarstva - kupnine 950
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 950

4153 Javni sklad RS za razvoj malega gospodarstva - Luka Koper 500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 500.000

4321 Pove anje namenskega premoženja javnega Sklada RS za razvoj malega gospodarstva 200.000
443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 200.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9693

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7221 Javni sklad RS za razvoj malega gospodarstva - Talum 500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 500.000

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.490.000

14032101 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.490.000

2227 Razvoj turizma - Talum 750.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 750.000

4136 Razvoj turizma - IUV Vrhnika 240.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 240.000

4139 Razvoj turizma - Luka Koper 500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 500.000

2124 Agencija RS za regionalni razvoj 486.924

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 486.924

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 486.924

06012103 Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude 486.924

4290 Lastna udeležba - PHARE 71.060
440 Dana posojila 71.060

8780 PHARE CFCU - SNP 2000 Ekonomska in socialna kohezija 415.864
440 Dana posojila 415.864



Stran 9694 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

23  MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 56.959.758

2311 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 43.634.817

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 43.257.217

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 2.313.369

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 1.842.947

3020 Pla e 1.170.547
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 965.711

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 139.600

402 Izdatki za blago in storitve 65.236

1509 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 30.572
402 Izdatki za blago in storitve 30.572

3344 Materialni stroški 393.644
402 Izdatki za blago in storitve 393.644

8746 Denacionalizacija - reševanje pritožb in revizija pravnomo nih odlo b 19.549
402 Izdatki za blago in storitve 19.549

2426 Vzpostavitev in povezava baz podatkov v kmetijstvu 178.279
402 Izdatki za blago in storitve 147.423

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.855

5548 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 29.194
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 29.194

2244 Kmetijski ataše - pla e 11.160
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 11.160

2245 Kmetijski ataše - materialni stroški 10.002
402 Izdatki za blago in storitve 10.002

11012302 Spremljajo i ukrepi prilagajanja EU 470.422

1325 Pakt stabilnosti 26.072
430 Investicijski transferi 26.072

1327 Letni ustanoviteljski prispevek za slovensko gospodarsko in raziskovalno združenje - predstavništvo v Bruslju 18.767
402 Izdatki za blago in storitve 18.767

2428 Drugi mednarodni projekti 10.763
402 Izdatki za blago in storitve 8.063

414 Teko i transferi v tujino 2.700

2558 Humanitarna pomo 18.000
414 Teko i transferi v tujino 18.000

2561 Sodelovanje z EU in mednarodnimi integracijami 91.772
402 Izdatki za blago in storitve 91.772

5546 Harmonizacija predpisov, izdelava primerjalnih analiz in zakonodaje 17.620
402 Izdatki za blago in storitve 17.620

7504 Kotizacija za lanstvo v mednarodnih organizacijah 92.578
402 Izdatki za blago in storitve 92.578

1474 Sofinanciranje pomembnih nacionalnih projektov kmetijstva 55.311
402 Izdatki za blago in storitve 10.599

410 Subvencije 2.892

413 Drugi teko i doma i transferi 41.819

6635 Projekt posodobitve evidentiranja nepremi nin v Republiki Sloveniji 139.540
402 Izdatki za blago in storitve 134.540

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 30.698.256

11022301 Ukrepi za stabilizacijo trga (tržno-cenovna politika) 17.874.606

5536 Sredstva za neposredna pla ila v kmetijstvu - ECO 0 11.776.754
410 Subvencije 11.776.754

6636 Ukrepi za stabilizacijo trga (notranji in zunanji trg) 6.097.852
410 Subvencije 6.097.852



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9695

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

11022302 Slovenski kmetijski okoljski program 7.164.303

5850 Obmo ja s težjimi razmerami - ECO 1 4.837.761
410 Subvencije 4.837.761

5851 Slovenski kmetijski okoljski program - ECO 2, ECO 3 2.326.542
402 Izdatki za blago in storitve 107.761

410 Subvencije 2.218.781

11022303 Prestrukturiranje kmetijstva in živilstva 4.910.082

1491 Agromelioracije 52.526
402 Izdatki za blago in storitve 1.680

430 Investicijski transferi 50.846

1494 Hidromelioracije kmetijskih zemljiš 125.309
402 Izdatki za blago in storitve 62.106

430 Investicijski transferi 63.202

2430 Komasacije in sanacija nedokon anih komasacij 176.807
402 Izdatki za blago in storitve 39.859

410 Subvencije 496

413 Drugi teko i doma i transferi 114.452

430 Investicijski transferi 22.000

2436 Vzdrževanje akumulacije Vogrš ek 38.355
430 Investicijski transferi 38.355

2438 Obnova in urejanje pašnikov 329
402 Izdatki za blago in storitve 108

430 Investicijski transferi 220

2556 Podpora strokovnim prireditvam, stanovskemu in interesnemu povezovanju 50.482
410 Subvencije 20.536

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 29.946

5537 Podpore organizacijam proizvajalcev 21.955
402 Izdatki za blago in storitve 769

410 Subvencije 21.186

5538 Programi podpor za prestrukturiranje in prenovo kmetijske proizvodnje 2.272.282
402 Izdatki za blago in storitve 33.888

410 Subvencije 133.000

430 Investicijski transferi 2.105.394

8227 Vzdrževanje melioracijskih sistemov 184.290
430 Investicijski transferi 184.290

8745 Komasacija - reševanje pritožb 8.707
402 Izdatki za blago in storitve 8.707

5853 Programi podpor za prestrukturiranje živilstva 470.792
402 Izdatki za blago in storitve 6.564

430 Investicijski transferi 464.227

2424 PHARE - lastna udeležba 195.196
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 195.196

1473 Pospeševanje prodaje kmetijskih pridelkov - podpora 91.677
402 Izdatki za blago in storitve 57.022

410 Subvencije 34.655

2242 Podpora promociji za sadje in vino 624.800
410 Subvencije 624.800

8929 PHARE CFCU - SNP 2002 596.576
402 Izdatki za blago in storitve 169.076

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 427.500

11022304 Razvoj podeželja 749.266

1458 Obnova vasi 93.545
402 Izdatki za blago in storitve 9.253

413 Drugi teko i doma i transferi 130

430 Investicijski transferi 84.162



Stran 9696 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2429 Inovativni programi za razvoj podeželskih ekonomij 170.489
402 Izdatki za blago in storitve 36.273

410 Subvencije 25.440

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.323

413 Drugi teko i doma i transferi 69.241

430 Investicijski transferi 28.211

2470 Podpore ekonomski diverzifikaciji podeželja - alternativni dohodkovni viri 196.132
413 Drugi teko i doma i transferi 68.500

430 Investicijski transferi 127.632

3804 Razvoj infrastrukture, povezane z razvojem kmetijstva 289.100
402 Izdatki za blago in storitve 2.006

430 Investicijski transferi 287.094

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 5.397.515

11032301 Delovanje služb in javnih zavodov 4.597.425

1317 Javna kmetijska svetovalna služba 1.938.104
413 Drugi teko i doma i transferi 1.937.322

430 Investicijski transferi 782

1456 Strokovne naloge v živinorejski proizvodnji 511.562
413 Drugi teko i doma i transferi 509.775

430 Investicijski transferi 1.788

2423 Služba za kontrolo proizvodnje v živinoreji 1.147.063
413 Drugi teko i doma i transferi 1.145.466

430 Investicijski transferi 1.596

2560 Kmetijska gozdarska zbornica 190.492
413 Drugi teko i doma i transferi 190.492

6557 Usposobitev javnih zavodov, ustanov, organizacij in razvojnih centrov v kmetijstvu 157.620
430 Investicijski transferi 157.620

6767 Javni zavod Kobilarna Lipica 202.936
413 Drugi teko i doma i transferi 163.994

430 Investicijski transferi 38.942

5545 Javni zavod Center za razvoj kmetijstva in podeželja Jable 230.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.024

430 Investicijski transferi 227.975

1328 Identifikacija in registracija živali 213.002
402 Izdatki za blago in storitve 179.658

413 Drugi teko i doma i transferi 33.344

2246 Kongres evropske zootehni ne federacije - EAAP 6.645
402 Izdatki za blago in storitve 6.645

11032303 Varstvo in registracija sort rastlin 342.782

1429 Strokovne naloge v rastlinski proizvodnji 184.976
413 Drugi teko i doma i transferi 184.976

1430 Poskusni centri za sadjarstvo, vinogradništvo in oljkarstvo 138.204
413 Drugi teko i doma i transferi 117.834

430 Investicijski transferi 20.370

1457 Vrtnarski centri - podpora 19.603
410 Subvencije 5.370

413 Drugi teko i doma i transferi 14.233

11032304 Strokovne in svetovalne naloge, izobraževanje in raziskovanje 343.112

1417 Sofinanciranje kmetijskega izobraževanja - prakti ni pouk 45.094
413 Drugi teko i doma i transferi 45.094

2551 Kmetijsko znanstveno raziskovalno delo - podpora 180.018
410 Subvencije 3.910

413 Drugi teko i doma i transferi 176.108

4271 Genska banka 118.000
413 Drugi teko i doma i transferi 118.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9697

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

11032305 Kakovost in nadzor 94.717

6631 Politika kakovosti 94.717
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 22.306

413 Drugi teko i doma i transferi 70.411

11032306 Zmanjševanje škod v kmetijstvu 19.480

1511 Obramba pred to o 19.209
402 Izdatki za blago in storitve 8.685

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.524

4106 Zavarovanje kmetijske pridelave 268
402 Izdatki za blago in storitve 268

410 Subvencije 0

2249 Rizi ni sklad kmetijstva 2
410 Subvencije 2

1104 Gozdarstvo 4.665.962

11042301 Delovanje služb in javnih zavodov 3.789.669

1841 Javna gozdarska služba 3.789.669
413 Drugi teko i doma i transferi 3.703.550

430 Investicijski transferi 86.119

11042302 Program obnove, nege in varstva gozdov 458.670

1407 Obnova gozdov, ki so predmet denacionalizacije 1.888
413 Drugi teko i doma i transferi 1.888

1411 Obnova zasebnih gozdov 82.842
410 Subvencije 82.842

1438 Nega gozdov, ki so predmet denacionalizacije 12.331
413 Drugi teko i doma i transferi 12.331

1441 Nega v zasebnih gozdovih 152.633
410 Subvencije 152.633

2248 Obnova gozdov na pogoriš ih in obnova gozdov poškodovanih v naravnih ujmah 29.473
410 Subvencije 21.465

413 Drugi teko i doma i transferi 8.008

6326 Preventivno varstvo gozdov 99.423
410 Subvencije 72.886

413 Drugi teko i doma i transferi 26.537

6327 Ostalo varstvo v zasebnih gozdovih 32.318
410 Subvencije 32.318

6328 Vzdrževanje življenjskega okolja prosto žive ih živali v zasebnih gozdovih 19.292
410 Subvencije 19.292

6329 Protipožarno varstvo na Krasu 23.457
410 Subvencije 18.029

413 Drugi teko i doma i transferi 5.428

6330 Semenarska in drevesni arska dejavnost v gozdarstvu 5.013
410 Subvencije 5.013

11042303 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 275.245

4177 Popravilo gozdnih cest, ki so predmet denacionalizacije 30.922
413 Drugi teko i doma i transferi 30.922

4178 Popravilo gozdnih cest v zasebnih gozdovih 157.502
413 Drugi teko i doma i transferi 157.502

4179 Popravilo gozdnih cest v državnih gozdovih 54.849
413 Drugi teko i doma i transferi 54.849

5547 Gradnja in rekonstrukcija gozdnih cest 31.972
430 Investicijski transferi 31.972

11042304 Spremljajo i ukrepi v gozdarstvu 142.379

1403 Odškodnine za povzro eno škodo od zavarovane divjadi 34.993
402 Izdatki za blago in storitve 34.993



Stran 9698 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2552 Znanstveno raziskovalno delo v gozdarstvu - podpora 93.944
410 Subvencije 3.057

413 Drugi teko i doma i transferi 90.887

2559 Izvršba odlo b ZZG Slovenije 918
413 Drugi teko i doma i transferi 918

6772 Financiranje nakupa varovalnih gozdov s posebnim namenom 8.216
430 Investicijski transferi 8.216

7702 Podpora nevladnim organizacijam, strokovnim prireditvam in strokovni publicistiki v gozdarstvu 4.309
402 Izdatki za blago in storitve 2.073

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.236

1105 Ribištvo 182.115

11052301 Program razvoja ribištva 182.115

1449 Sladkovodno ribogojstvo 35.053
430 Investicijski transferi 35.053

1859 Ulov plave ribe - podpora 78.857
402 Izdatki za blago in storitve 22.426

430 Investicijski transferi 56.431

2553 Varstvo naravnih virov v ribištvu in monitoring ribolovnih fondov v slovenskem morju 13.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.019

413 Drugi teko i doma i transferi 3.981

4265 Javni zavod za ribištvo Slovenije 55.205
413 Drugi teko i doma i transferi 55.205

430 Investicijski transferi 0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 377.600

2301 Blagovne rezerve 377.600

23012301 Intervencije na kmetijskih trgih 377.600

2252 Intervencije na kmetijskih trgih 377.600
410 Subvencije 297.600

413 Drugi teko i doma i transferi 80.000

2312 Veterinarska uprava RS 5.965.948

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 5.965.948

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 2.653.317

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 2.653.317

5968 Pla e 2.091.186
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.734.415

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 252.690

402 Izdatki za blago in storitve 104.081

4522 Materialni stroški 264.726
402 Izdatki za blago in storitve 264.726

5552 Odškodnine za živali, predmete in surovine 7.406
402 Izdatki za blago in storitve 7.406

7717 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 290.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 58.191

430 Investicijski transferi 231.809

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 3.312.631

11032301 Delovanje služb in javnih zavodov 1.169.432

2254 Nacionalni veterinarski inštitut 1.169.432
413 Drugi teko i doma i transferi 1.169.432

11032302 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.000.645

1343 Certifikati in zara unljive tiskovine 17.820
402 Izdatki za blago in storitve 17.820



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9699

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2253 Sofinanciranje azilov za živali 23.573
402 Izdatki za blago in storitve 18.885

430 Investicijski transferi 4.688

2351 Animo 1.659
402 Izdatki za blago in storitve 1.659

2353 Sistemati en nadzor povzro iteljev zoonoz 48.881
402 Izdatki za blago in storitve 48.881

2473 Vakcinacija lisic 48.271
402 Izdatki za blago in storitve 48.271

6685 Predpisano in preventivno zdravstveno varstvo živali ter ukrepi v veterini 1.580.441
402 Izdatki za blago in storitve 34.657

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 53.852

413 Drugi teko i doma i transferi 1.491.932

2255 Odstranjevanje odpadkov živalskega izvora 280.000
413 Drugi teko i doma i transferi 280.000

11032305 Kakovost in nadzor 142.554

1340 Monitoring škodljivih ostankov okolja v živalih 58.330
402 Izdatki za blago in storitve 58.330

7715 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 6.650
402 Izdatki za blago in storitve 6.650

2258 BSE testi 77.574
413 Drugi teko i doma i transferi 77.574

2314 Inšpektorat RS za kmetijstvo, gozdarstvo, lovstvo in ribištvo 998.929

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 998.929

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 990.617

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 990.617

5970 Pla e 825.265
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 686.879

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 99.030

402 Izdatki za blago in storitve 39.355

2618 Certifikati, informatika, obrazci in registri 4.954
402 Izdatki za blago in storitve 4.954

4524 Materialni stroški 109.811
402 Izdatki za blago in storitve 109.811

6775 Izvršbe inšpekcijskih odlo b 30.312
402 Izdatki za blago in storitve 30.312

7720 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 20.275
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.275

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 8.312

11032305 Kakovost in nadzor 8.312

2619 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 8.312
402 Izdatki za blago in storitve 8.312

2318 Agencija RS za kmetijske trge in razvoj podeželja 5.767.743

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 5.767.743

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 1.476.324

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 1.476.324

6648 Pla e 721.191
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 601.421

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 84.274

402 Izdatki za blago in storitve 35.495

6649 Materialni stroški 480.834
402 Izdatki za blago in storitve 480.834



Stran 9700 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6650 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 274.300
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 274.300

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 4.291.419

11022303 Prestrukturiranje kmetijstva in živilstva 4.291.419

1344 Stroški SAPARD po finan nem memorandumu 6.479
402 Izdatki za blago in storitve 6.479

1346 SAPARD - tuja donacija 2.846.315
402 Izdatki za blago in storitve 66.133

430 Investicijski transferi 2.780.181

1347 SAPARD - lastna udeležba 1.438.625
402 Izdatki za blago in storitve 5.433

430 Investicijski transferi 1.433.192

2319 Urad RS za priznavanje ozna b kmetijskih pridelkov oziroma živil 34.577

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 34.577

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 34.577

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 34.577

1332 Pla e 22.400
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 18.311

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.692

402 Izdatki za blago in storitve 1.396

1334 Materialni stroški 9.996
402 Izdatki za blago in storitve 9.996

1345 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.181
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.181

2320 Inšpektorat RS za kontrolo kakovosti kmetijskih pridelkov in živil 229.030

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 229.030

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 181.140

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 181.140

2259 Pla e 119.993
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 99.697

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.645

402 Izdatki za blago in storitve 5.651

2261 Materialni stroški 27.070
402 Izdatki za blago in storitve 27.070

2262 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.658
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.658

2264 Izvršbe inšpekcijskih odlo b in odškodnine 7.159
402 Izdatki za blago in storitve 7.159

2265 Certifikati, informatika, obrazci in registri 16.259
402 Izdatki za blago in storitve 16.259

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 47.890

11032305 Kakovost in nadzor 47.890

2266 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 47.890
402 Izdatki za blago in storitve 47.890



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9701

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2321 Uprava RS za varstvo rastlin in semenarstvo 328.714

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 328.714

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 94.970

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 94.970

2269 Pla e 63.700
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 55.242

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.904

402 Izdatki za blago in storitve 2.555

2271 Materialni stroški 28.464
402 Izdatki za blago in storitve 28.464

2272 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.806
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.806

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 233.744

11032302 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 232.258

4272 Odškodnine - zdravstveno varstvo rastlin 28.893
402 Izdatki za blago in storitve 28.893

4273 Prognoza rastlinskih škodljivih organizmov v kmetijstvu - oprema 6.380
413 Drugi teko i doma i transferi 6.380

4275 Zdravstveno varstvo rastlin 135.750
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.650

413 Drugi teko i doma i transferi 134.100

4287 Fitofarmacevtska sredstva 61.235
402 Izdatki za blago in storitve 4.000

413 Drugi teko i doma i transferi 57.235

11032303 Varstvo in registracija sort rastlin 1.486

1678 Program varstva in registracije sort rastlin 1.486
402 Izdatki za blago in storitve 1.486



Stran 9702 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

23  MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 500.000

2311 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 500.000

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 500.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 500.000

11022303 Prestrukturiranje kmetijstva in živilstva 500.000

2273 Javni sklad RS za spodbujanje regionalnega razvoja in ohranjanje poseljenosti slovenskega podeželja - kupnine 500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 500.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9703

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

24  MINISTRSTVO ZA PROMET 91.590.152

2411 Ministrstvo za promet 37.525.518

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 37.525.518

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 2.294.693

13012401 Administracija 1.065.601

3021 Pla e 797.247
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 658.352

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 92.866

402 Izdatki za blago in storitve 46.029

3345 Materialni stroški 216.854
402 Izdatki za blago in storitve 216.854

2899 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 51.500
402 Izdatki za blago in storitve 2.369

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 49.131

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.229.092

1569 lanstvo v mednarodnih organizacijah 30.082
402 Izdatki za blago in storitve 30.082

2278 Subvencije javnim avtobusnim linijskim prevoznikom 827.157
410 Subvencije 827.157

5498 Strokovno razvojne naloge 192.919
402 Izdatki za blago in storitve 192.919

6607 Lastna udeležba 9.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.000

2275 Prometna politika 41.533
402 Izdatki za blago in storitve 41.533

2276 Privatna sovlaganja 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

2277 Izgradnja logisti nih centrov 28.400
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.400

1302 Cestna infrastruktura 35.200.001

13022402 Sredstva za izgradnjo avtocest 35.200.001

3982 Sredstva za izgradnjo avtocest (DARS) 35.200.001
430 Investicijski transferi 35.200.001

1303 Železniški promet in infrastruktura 1.000

13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 1.000

8235 ISPA 2000 - tehni na pomo 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

1304 Letalski promet in infrastruktura 11.933

13042405 Preiskovalni organ v letalskem prometu 11.933

6755 Preiskovalni organ v letalskem prometu 11.933
402 Izdatki za blago in storitve 9.088

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.845

1305 Vodni promet in infrastruktura 17.891

13052404 Hidrografija in kartografija 17.891

5747 Hidrografske meritve slovenskega morja 17.891
402 Izdatki za blago in storitve 17.891



Stran 9704 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2412 Uprava RS za pomorstvo 336.198

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 336.198

1305 Vodni promet in infrastruktura 336.198

13052401 Administracija 224.370

3039 Pla e 161.784
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 136.449

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.861

402 Izdatki za blago in storitve 6.474

3363 Materialni stroški 47.872
402 Izdatki za blago in storitve 47.872

2900 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 14.714
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.714

13052402 Nadzor in varnost pomorskega prometa 111.418

5556 Materialni stroški za pomorski promet 64.227
402 Izdatki za blago in storitve 64.227

7664 Vzdrževanje objektov in opreme - varnost plovbe 31.000
402 Izdatki za blago in storitve 31.000

3830 Oprema za varnost pomorskega prometa 9.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.000

5707 Oprema za srednjo pomorsko šolo in fakulteto za pomorstvo in promet 7.091
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.091

8399 Nakup opreme - sredstva odškodnine 100
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 100

13052403 Pristaniška infrastruktura 410

6256 Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe 410
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 410

2413 Uprava RS za civilno letalstvo 2.128.929

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.128.929

1304 Letalski promet in infrastruktura 2.128.929

13042401 Administracija 1.362.433

3097 Pla e 1.290.432
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.033.493

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 190.849

402 Izdatki za blago in storitve 66.090

3421 Materialni stroški 49.665
402 Izdatki za blago in storitve 49.665

6617 Investicije in investicijsko vzdrževanje v zra nem prometu 22.336
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.336

13042402 Vodenje zra nega prometa 764.396

3815 Materialni stroški vodenja zra nega prometa 352.447
402 Izdatki za blago in storitve 352.447

5220 Šolanje kontrolorjev letenja 21.570
402 Izdatki za blago in storitve 21.570

1348 Objekti in oprema za vodenje in nadzor zra nega prometa 360.379
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 360.379

2279 Reorganizacija URSCL 30.000
413 Drugi teko i doma i transferi 30.000

13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 2.099

7739 Zagotavljanje varnosti in rednosti prometa (alternativna letališ a) 415
402 Izdatki za blago in storitve 415



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9705

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1349 Objekti in oprema letališke infrastrukture 1.684
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.684

2415 Direkcija RS za ceste 27.806.305

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 27.806.305

1302 Cestna infrastruktura 27.806.305

13022401 Administracija 892.836

3091 Pla e 578.210
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 502.357

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 53.245

402 Izdatki za blago in storitve 22.607

1130 Informiranje 17.118
402 Izdatki za blago in storitve 17.118

1131 Izobraževanje 12.460
402 Izdatki za blago in storitve 12.460

3415 Materialni stroški 279.246
402 Izdatki za blago in storitve 278.586

403 Pla ila doma ih obresti 660

230 Po itniška dejavnost 682
402 Izdatki za blago in storitve 682

231 Publikacije 2.046
402 Izdatki za blago in storitve 2.046

2908 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.074
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.074

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 11.944.221

4036 Redno vzdrževanje javnih cest 9.492.263
402 Izdatki za blago in storitve 9.302.291

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 189.972

4038 Upravljanje in varstvo cest 2.451.957
402 Izdatki za blago in storitve 2.021.124

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 430.833

13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 14.969.248

8990 Varstvo okolja zaradi prometa 116.328
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 116.328

1350 Investicijsko vzdrževanje državnih cest 11.242.996
402 Izdatki za blago in storitve 247.255

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.995.741

1351 Gradnja državnih cest 3.609.924
402 Izdatki za blago in storitve 10.038

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.599.886

2418 Prometni inšpektorat RS 389.255

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 389.255

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 389.255

13012402 Inšpekcijske službe 389.255

5977 Pla e 292.444
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 244.970

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.374

402 Izdatki za blago in storitve 14.100

4534 Materialni stroški 81.570
402 Izdatki za blago in storitve 81.570

2909 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 15.241
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.241



Stran 9706 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2422 Direkcija za železniški promet 23.403.947

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 23.403.947

1303 Železniški promet in infrastruktura 23.403.947

13032401 Administracija 401.064

6608 Pla e 151.398
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 126.318

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.480

402 Izdatki za blago in storitve 7.600

1356 Strokovno razvojne naloge 63.500
402 Izdatki za blago in storitve 63.500

6671 Materialni stroški 151.896
402 Izdatki za blago in storitve 151.896

6615 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 34.271
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 34.271

13032402 Upravljanje in teko e vzdrževanje javne železniške infrastrukture 9.491.182

2280 Zavarovalne premije za javno železniško infrastrukturo 524.446
402 Izdatki za blago in storitve 524.446

2284 Vodenje železniškega prometa 4.150.000
402 Izdatki za blago in storitve 4.150.000

2285 Teko e vzdrževanje železniške infrastrukture 4.816.736
402 Izdatki za blago in storitve 4.816.736

13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 7.202.029

6609 Gradnja, vzdrževanje in modernizacija železniške infrastrukture 1.904.293
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.904.293

2283 Investicijska dokumentacija 253.876
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 253.876

2933 Lastna udeležba - 2000 - Križni vrh (Ponikva) 866.380
402 Izdatki za blago in storitve 1.880

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 864.500

2953 ISPA CFCU - 2001 - SV Diva a - Koper 771.400
402 Izdatki za blago in storitve 1.400

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 770.000

2967 Lastna udeležba - 2001 - SV Diva a - Koper 170.300
402 Izdatki za blago in storitve 1.300

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 169.000

3120 Lastna udeležba - 2002 - Pove anje hitrosti LJ - MB 636.600
402 Izdatki za blago in storitve 1.100

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 635.500

3228 PHARE CFCU - Twinning projekt 88.160
402 Izdatki za blago in storitve 1.160

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 87.000

3336 Lastna udeležba - PHARE - Twinning 27.000
402 Izdatki za blago in storitve 500

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 26.500

3435 Lastna udeležba - LSIF modernizacija SV, TK Ormož - MS 1.751.020
402 Izdatki za blago in storitve 1.020

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.750.000

3441 Lastna udeležba - EBRD modernizacija SV LJ - Sežana 733.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 733.000

13032404 Prevozne storitve v javnem železniškem prometu 6.309.672

6613 Izvajanje prometne politike 6.309.672
410 Subvencije 6.309.672



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9707

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

24  MINISTRSTVO ZA PROMET 5.240.000

2411 Ministrstvo za promet 5.000.000

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.000.000

1303 Železniški promet in infrastruktura 5.000.000

13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 5.000.000

1178 Dokapitalizacija Slovenskih železnic 5.000.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 5.000.000

2413 Uprava RS za civilno letalstvo 240.000

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 240.000

1304 Letalski promet in infrastruktura 240.000

13042402 Vodenje zra nega prometa 240.000

1168 Kontrola zra nega prometa Slovenije 240.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 240.000



Stran 9708 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

25  MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO 39.831.532

2511 Ministrstvo za okolje, prostor in energijo 14.653.438

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 17.227

0205 Privatizacija in nadzor 17.227

02052501 Program privatizacije in upravljanje z državnim premoženjem 17.227

2365 Privatizacija in upravljanje državnega premoženja 17.227
402 Izdatki za blago in storitve 17.227

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 4.511.846

1201 Urejanje sistema na podro ju pridobivanja in distribucije energetskih surovin 318.099

12012501 Urejanje podro ja pridobivanja in distribucije energetskih surovin 112.303

2368 Investicijska dokumentacija za ekološko in tehni no sanacijo energetskih objektov 47.530
402 Izdatki za blago in storitve 47.530

4251 Priprava nove energetske strategije 64.773
402 Izdatki za blago in storitve 64.773

12012502 Prilagajanje energetske zakonodaje pravnemu redu EU 48.923

2374 Operacionalizacija energetske zakonodaje 33.140
402 Izdatki za blago in storitve 33.140

2366 Sofinanciranje dejavnosti harmonizacije z EU 15.783
402 Izdatki za blago in storitve 15.783

12012503 Prestrukturiranje energetike 78.913

2370 Program prestrukturiranja v energetiki 78.913
402 Izdatki za blago in storitve 78.913

12012504 Odškodnine za škodo povzro eno z energetsko dejavnostjo 77.960

2362 Odškodnine zaradi obratovanja TET2 po ZPZRTH 77.960
402 Izdatki za blago in storitve 77.960

1202 Urejanje in nadzor na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne energije 232.238

12022501 Urejanje in nadzor na podro ju elektri ne energije 44.191

4248 Priprava aktov in analiz 44.191
402 Izdatki za blago in storitve 44.191

12022502 Intervencije in programi na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne energije 188.046

4252 Priprava dela in študije HE - spodnja Sava 188.046
402 Izdatki za blago in storitve 108.439

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 79.607

1203 Urejanje in nadzor na podro ju proizvodnje in distribucije jedrske energije 15.725

12032501 Tehnološka posodobitev NEK 15.725

2367 Modernizacija - tehnološka posodobitev NEK 15.725
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.725

1204 Urejanje in nadzor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 80.000

12042501 Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 80.000

2375 Ekološka in tehnološka sanacija Nafte Lendava 80.000
410 Subvencije 80.000

1205 Urejanje in nadzor na podro ju rudarstva (vklju uje tudi premogovništvo) 3.865.785

12052501 Programi zapiranja premogovnika Trbovlje-Hrastnik po ZPZRTH 3.865.785

4250 Programi zapiranja Rudnika Trbovlje-Hrastnik po ZPZRTH 3.865.785
402 Izdatki za blago in storitve 70.333

410 Subvencije 3.633.737

430 Investicijski transferi 161.714



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9709

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 8.592.698

1501 Okoljevarstvena politika in splošne administrativne zadeve 2.172.029

15012501 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 2.172.029

3016 Pla e 1.462.390
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.235.322

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 154.754

402 Izdatki za blago in storitve 72.315

3340 Materialni stroški 240.370
402 Izdatki za blago in storitve 240.370

5731 Stroški Stalne misije RS pri EU 51.847
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 35.817

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.756

402 Izdatki za blago in storitve 13.275

4405 Informacijsko - promocijska dejavnost 33.595
402 Izdatki za blago in storitve 28.595

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.000

7617 Delovanje informacijskega sistema 27.785
402 Izdatki za blago in storitve 27.785

1600 lanarine in prispevki mednarodnim organizacijam 179.308
402 Izdatki za blago in storitve 179.308

9710 Obveznosti iz meddržavnih komisij za vodno gospodarstvo 11.007
402 Izdatki za blago in storitve 11.007

5496 Sofinanciranje nevladnih organizacij 17.999
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 17.999

5726 Opravljanje finan nih storitev za popotresno obnovo Poso ja 4.153
402 Izdatki za blago in storitve 4.153

7807 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 60.436
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 60.436

1360 Agende 21 in trajnostni razvoj 8.568
402 Izdatki za blago in storitve 8.568

2286 Mednarodno sodelovanje 29.570
402 Izdatki za blago in storitve 14.435

414 Teko i transferi v tujino 15.135

2327 Svet za varstvo okolja 42.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 38.500

430 Investicijski transferi 3.500

4301 Okoljsko izobraževanje - Eko šole 3.000
430 Investicijski transferi 3.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.833.011

15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.833.011

1598 Aktivnosti za približevanje k Evropski Uniji 26.057
402 Izdatki za blago in storitve 26.057

4404 Predpisi 28.563
402 Izdatki za blago in storitve 28.563

6336 Ciljni raziskovalni projekti 20.267
402 Izdatki za blago in storitve 20.267

6742 Razgradnja odsluženih motornih prevoznih sredstev 70.000
402 Izdatki za blago in storitve 70.000

2137 Lastna udeležba - PHARE - CBC 295.130
430 Investicijski transferi 295.130

5735 Lastna udeležba ISPA - Tehni na pomo  za realizacijo investicij v komunalni infrastrukturi v skladu z DP za prevzem 
pravnega reda EU

60.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 60.000

5736 Lastna udeležba - PHARE - Project Preparation Facility 29.557
402 Izdatki za blago in storitve 29.557



Stran 9710 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

5739 Lastna udeležba ISPA - realizacija investicij v komunalni infrastrukturi v skladu z Državnim programom za prevzem 
pravnega reda EU

850.000

430 Investicijski transferi 850.000

8731 ISPA CFCU - istilna naprava Celje 1.020.288
430 Investicijski transferi 1.020.288

1362 Izvajanje operativnih programov s podro ja ravnanja z odpadki 7.796
402 Izdatki za blago in storitve 4.200

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.596

1365 Implementacija direktive EU o skupni politiki do voda 13.706
402 Izdatki za blago in storitve 13.706

1366 Sofinanciranje okoljske komunalne infrastrukture 667.133
430 Investicijski transferi 667.133

2298 Lastna udeležba PHARE - strukturni skladi 161.000
430 Investicijski transferi 161.000

2328 Saniranje neurejenih odlagališ  - posebni vir 304.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 142.000

430 Investicijski transferi 162.000

4300 Ekološka sanacija gorskih postojank 10.000
430 Investicijski transferi 10.000

4311 Predelava izrabljenih motornih vozil 120.000
402 Izdatki za blago in storitve 120.000

8276 ISPA CFCU-Tehni na pomo  Zasavje 2000/SI/16/P/PA/001 19.240
430 Investicijski transferi 19.240

8927 PHARE  CFCU-Supplementary Investment Facility - SL - 0007 277.909
430 Investicijski transferi 277.909

8931 ISPA CFCU - kanalizacija Lendava - 2000/SI/16/P/PE/002 421.628
430 Investicijski transferi 421.628

8932 ISPA - CFCU -  Centralna istilna naprava Slovenj Gradec - 2000/SI/P/PE/005 289.175
430 Investicijski transferi 289.175

8933 ISPA - CFCU - Vodooskrba  Trnovsko-banske planote -2000/SI/16/P/PE/004 256.531
430 Investicijski transferi 256.531

8934 ISPA - CFCU - Centralna istilna naprava Velenje 320.664
430 Investicijski transferi 320.664

8935 ISPA - CFCU Center za ravnanje z odpadki Novo mesto - 2000/SI/16/P/PE/006 564.368
430 Investicijski transferi 564.368

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 232.471

15032501 Nadzor in kontrola sevanj 232.471

2371 Agencija za radioaktivne odpadke 232.471
413 Drugi teko i doma i transferi 232.471

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 83.907

15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 83.907

8528 PHARE CFCU - Program prekomejnega sodelovanja z Avstrijo za leto 1999 - SL 9912 32.066
430 Investicijski transferi 32.066

8549 PHARE CFCU - Program prekomejnega sodelovanja z Italijo za leto 1999 - SL 9911 51.841
430 Investicijski transferi 51.841

1505 Pomo  in podpora ohranjanju narave 271.281

15052501 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 271.281

9707 Mednarodni projekti Life III - narava 59.482
402 Izdatki za blago in storitve 46.969

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.513

1368 Lastna udeležba PHARE-CBC-KP Gori ko 46.545
402 Izdatki za blago in storitve 6.645

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 39.900

2303 Biotehnologija 20.560
402 Izdatki za blago in storitve 20.560



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9711

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

8930 PHARE - CFCU program prekomejnega sodelovanja z Madžarsko za leto 2000 - SI-0008 144.694
402 Izdatki za blago in storitve 144.694

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 1.531.668

1601 Prostorska politika in splošne administrativne zadeve 119.363

16012502 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 119.363

1370 Predpisi (stanovanja, gradbeni proizvodi in urejanje prostora) 52.654
402 Izdatki za blago in storitve 52.654

1372 Ciljni raziskovalni programi - prostor in stanovanja 14.549
402 Izdatki za blago in storitve 14.549

2305 Aktivnosti za približevanje EU - urejanje prostora in gradbene zadeve 52.160
402 Izdatki za blago in storitve 52.160

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 24.920

16022501 Reforma sistema gospodarjenja s prostorom 24.920

2325 Reforma urejanja prostora in zemljiška politika 24.920
402 Izdatki za blago in storitve 24.920

1605 Spodbude stanovanjske gradnje; posojila in premije 1.387.385

16052501 Spodbujanje stanovanjske gradnje 1.387.385

6743 Premiranje var evalnih vlog 1.380.396
430 Investicijski transferi 1.380.396

1378 Objektne subvencije za denacionalizirana stanovanja 6.989
413 Drugi teko i doma i transferi 6.989

2512 Geodetska uprava RS 4.386.916

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 4.386.916

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 4.386.916

16022503 Urejanje in nadzor na podro ju geodetskih evidenc 4.386.916

3029 Pla e 2.645.463
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.244.914

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 306.134

402 Izdatki za blago in storitve 94.415

3353 Materialni stroški 336.214
402 Izdatki za blago in storitve 336.214

1813 Vladna komisija za standardizacijo zemljepisnih imen 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

6818 Izdelava državnih topografskih kart 700
402 Izdatki za blago in storitve 700

1932 Promocije, razstave, publikacije 3.100
402 Izdatki za blago in storitve 3.100

2411 Vzpostavitev evidence nepremi nin 39.000
402 Izdatki za blago in storitve 39.000

5775 Projekt posodobitve evidentiranja nepremi nin 741.706
402 Izdatki za blago in storitve 594.706

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 147.000

6345 Vodenje geodetskih evidenc 311.243
402 Izdatki za blago in storitve 311.243

6811 Sanacija geodetske mreže 2.900
402 Izdatki za blago in storitve 2.900

6812 Geodetske podlage za državno mejo s Hrvaško 5.900
402 Izdatki za blago in storitve 5.900

6817 Cikli no aerosnemanje 35.000
402 Izdatki za blago in storitve 35.000

6819 Vzpostavitev topografskih baz 108.300
402 Izdatki za blago in storitve 108.300



Stran 9712 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1812 lanstvo v mednarodnih geodetskih asociacijah 1.800
402 Izdatki za blago in storitve 1.800

7811 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 153.590
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 153.590

2513 Uprava RS za jedrsko varnost 562.610

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 562.610

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 562.610

15032501 Nadzor in kontrola sevanj 562.610

3031 Pla e 305.024
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 254.436

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.317

402 Izdatki za blago in storitve 15.271

3355 Materialni stroški 58.204
402 Izdatki za blago in storitve 58.204

1319 Publikacije in obveš anje javnosti 4.043
402 Izdatki za blago in storitve 4.043

5748 lanarine MAAE in USNRC 70.740
402 Izdatki za blago in storitve 70.740

4411 Varstvo pri delu 1.626
402 Izdatki za blago in storitve 1.626

4412 Knjižnica URSJV 1.729
402 Izdatki za blago in storitve 1.729

5019 Komisija za jedrsko varnost in preverjanje znanja operaterjev 1.206
402 Izdatki za blago in storitve 1.206

5020 Jedrska varnost 16.613
402 Izdatki za blago in storitve 16.613

5060 Enkratne naloge jedrske varnosti 10.035
402 Izdatki za blago in storitve 10.035

5061 Trajne naloge s podro ja jedrske varnosti 14.698
402 Izdatki za blago in storitve 14.698

6356 Vzdrževanje pripravljenosti 11.033
402 Izdatki za blago in storitve 11.033

6809 Razširitev nadzora jedrskih materialov 1.942
402 Izdatki za blago in storitve 1.942

7812 Obratovanje mreže za zgodnje obveš anje 8.965
402 Izdatki za blago in storitve 8.965

7818 Radiološka varnost 8.307
402 Izdatki za blago in storitve 8.307

7821 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 17.946
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.946

1379 Donacija za sanacijo ernobilskega sarkofaga 30.500
414 Teko i transferi v tujino 30.500

2514 Urad RS za prostorsko planiranje 876.189

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 876.189

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 876.189

16022505 Prostorsko na rtovanje 876.189

3104 Pla e 396.845
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 333.228

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 46.327

402 Izdatki za blago in storitve 17.290

3428 Materialni stroški 127.607
402 Izdatki za blago in storitve 127.607



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9713

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1799 Prostorske analize in plan Slovenije 83.699
402 Izdatki za blago in storitve 65.699

413 Drugi teko i doma i transferi 18.000

1802 Prostorski izvedbeni akti RS in druga dokumentacija 37.773
402 Izdatki za blago in storitve 37.773

1934 Promocija prostorskega na rtovanja in razvoj metodologij 44.895
402 Izdatki za blago in storitve 44.895

7823 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 25.302
402 Izdatki za blago in storitve 5.067

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.235

1382 Mednarodni vidik prostorskega planiranja 9.462
402 Izdatki za blago in storitve 9.462

2329 Razvoj lokalnega prostorskega na rtovanja 126.012
402 Izdatki za blago in storitve 14.148

413 Drugi teko i doma i transferi 111.863

2331 Prostorski informacijski sistem 24.593
402 Izdatki za blago in storitve 24.593

2522 Inšpektorat RS za okolje in prostor 1.608.520

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 1.608.520

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 1.608.520

16022504 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 1.608.520

5981 Pla e 1.321.394
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.115.827

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 151.974

402 Izdatki za blago in storitve 53.593

4526 Materialni stroški 180.757
402 Izdatki za blago in storitve 180.757

6835 Izvedenska mnenja 4.195
402 Izdatki za blago in storitve 4.195

5001 Rušenje nedovoljeno zgrajenih objektov 39.075
402 Izdatki za blago in storitve 39.075

7847 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 63.100
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 63.100

2523 Agencija RS za okolje 16.108.116

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 14.417.285

1501 Okoljevarstvena politika in splošne administrativne zadeve 3.033.067

15012501 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 3.033.067

4255 Pla e 2.380.050
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.034.533

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 258.896

402 Izdatki za blago in storitve 86.622

4254 Materialni stroški 244.517
402 Izdatki za blago in storitve 244.517

4253 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 408.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 408.500

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.088.639

15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.088.639

2520 Naloge v zvezi s Konvencijo o klimatskih spremembah 16.683
402 Izdatki za blago in storitve 16.683

3537 Nacionalni program varstva okolja 7.367
402 Izdatki za blago in storitve 7.367



Stran 9714 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2465 Študija ranljivosti okolja 2.990
402 Izdatki za blago in storitve 2.990

3548 Študije in raziskovanje - varstvo okolja 16.108
402 Izdatki za blago in storitve 16.108

2406 Komunalna infrastruktura, javne službe in varstvo okolja 6.053
430 Investicijski transferi 6.053

4257 Aktivnosti za približevanje k Evropski uniji - okolje 17.327
402 Izdatki za blago in storitve 17.327

2209 Vra ilo CO2 takse 5.000.000
410 Subvencije 4.600.000

430 Investicijski transferi 400.000

2337 Ravnanje z odpadki 22.111
402 Izdatki za blago in storitve 22.111

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 1.585.216

15032501 Nadzor in kontrola sevanj 1.585.216

3541 Rudnik Žirovski vrh 1.585.216
410 Subvencije 1.585.216

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 3.202.366

15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 3.202.366

2402 Varstvo obalnega morja 36.359
402 Izdatki za blago in storitve 8.000

413 Drugi teko i doma i transferi 27.476

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 884

3538 Vodnogospodarska javna služba 1.526.700
402 Izdatki za blago in storitve 1.526.700

2507 Upravna in razvojna dokumentacija 37.743
402 Izdatki za blago in storitve 37.743

3536 Strokovne obveznosti po mednarodnih konvencijah 25.423
402 Izdatki za blago in storitve 25.423

3539 Vodna zemljiš a 4.430
402 Izdatki za blago in storitve 2.780

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.650

2422 Strokovne podlage za vodnogospodarsko in prostorsko dokumentacijo 55.972
402 Izdatki za blago in storitve 55.972

2505 Dolgoro na strategija vodooskrbe RS 16.757
402 Izdatki za blago in storitve 16.757

2528 Izvajanje odlo b IRSVN 4.129
402 Izdatki za blago in storitve 2.570

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.559

3527 Vzdrževanje vodnogospodarskih objektov v obmo ju avtocest 4.657
402 Izdatki za blago in storitve 4.657

3528 Aktivnosti za približevanje Evropski uniji - vode 4.657
402 Izdatki za blago in storitve 4.657

3529 Lokacijski na rti za državne vodnogospodarske objekte 58.047
402 Izdatki za blago in storitve 39.615

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.433

3532 Recenzije in revizije 2.492
402 Izdatki za blago in storitve 2.492

2341 Vodni sklad 1.425.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.425.000

1505 Pomo  in podpora ohranjanju narave 989.387

15052501 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 989.387

2515 Kozjanski park 118.177
413 Drugi teko i doma i transferi 118.177



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9715

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2517 Zavod za varstvo narave 369.569
413 Drugi teko i doma i transferi 362.069

430 Investicijski transferi 7.500

2522 Regijski park Škocjanske jame 74.039
413 Drugi teko i doma i transferi 74.039

3547 Triglavski narodni park 251.220
413 Drugi teko i doma i transferi 251.220

2529 Aktivnosti za približevanje k Evropski uniji 960
402 Izdatki za blago in storitve 960

2523 Naravovarstveno usposabljanje in publikacije 5.647
402 Izdatki za blago in storitve 5.268

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 379

2400 Kartiranje habitatnih tipov 15.161
402 Izdatki za blago in storitve 15.161

2399 Mednarodno sodelovanje in konvencije - varstvo narave 10.131
402 Izdatki za blago in storitve 10.131

2403 Akcije varstva narave in intervencije 8.836
402 Izdatki za blago in storitve 8.836

2405 Ukrepi za ohranjanje biotske raznovrstnosti 36.390
402 Izdatki za blago in storitve 34.022

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.368

2407 Odkup nepremi nin na zavarovanih obmo jih narave 690
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 690

2504 Naravni rezervat Škocjanski Zatok 24.636
402 Izdatki za blago in storitve 1.453

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 21.159

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 816

430 Investicijski transferi 1.207

3544 Nadomestila in odškodnine 4.927
402 Izdatki za blago in storitve 4.927

3546 Zavarovana obmo ja narave 33.495
402 Izdatki za blago in storitve 33.415

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 80

2333 Krajinski park Kolpa 2.815
402 Izdatki za blago in storitve 2.815

2334 Regijski park Snežnik 2.438
402 Izdatki za blago in storitve 2.438

2335 Krajinski park Se oveljske soline 29.073
402 Izdatki za blago in storitve 29.073

2336 Regijski park Ko evsko - Kolpa 1.184
402 Izdatki za blago in storitve 1.184

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 518.610

15062501 Informacijski sistem varstva okolja in narave 518.610

2462 Meteorološka zaš ita letalskega prometa 7.323
402 Izdatki za blago in storitve 7.323

2460 Hidrološki monitoring 44.134
402 Izdatki za blago in storitve 44.134

2461 Meteorološki monitoring 60.458
402 Izdatki za blago in storitve 60.458

2413 lanstvo v mednarodnih organizacijah 61.043
402 Izdatki za blago in storitve 61.043

2458 Kakovost zraka - monitoring 32.557
402 Izdatki za blago in storitve 32.557

2459 Kakovost voda - monitoring 139.700
402 Izdatki za blago in storitve 139.700



Stran 9716 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2463 Umerjanje meteoroloških in hidroloških instrumentov 18.329
402 Izdatki za blago in storitve 18.329

2518 Informacijski sistem varstva okolja 150.192
402 Izdatki za blago in storitve 94.703

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 55.488

8206 ALATNET - tuja donacija 4.873
402 Izdatki za blago in storitve 4.873

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 67.359

1604 Gradbena regulativa in nadzor 67.359

16042501 Priprava regulative za potresno odporno gradnjo 67.359

2409 Geološki monitoring 21.308
402 Izdatki za blago in storitve 21.308

2509 Priprava osnov za zakonodajo 4.795
402 Izdatki za blago in storitve 4.795

3530 Potresno inženirstvo 8.771
402 Izdatki za blago in storitve 8.771

3531 Seizmološki monitoring 27.931
402 Izdatki za blago in storitve 25.081

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.850

8208 EU projekt - tuja donacija 4.554
402 Izdatki za blago in storitve 3.801

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 753

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 1.623.473

2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v primerih nesre 1.623.473

23022501 Posebni programi v primerih nesre 1.623.473

2468 Intervencije ob naravnih nesre ah 2.924
402 Izdatki za blago in storitve 2.924

2521 Komisija za oceno škod po naravnih nesre ah 20.549
402 Izdatki za blago in storitve 6.259

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.290

2228 Sanacija plazov velikega obsega 1.600.000
402 Izdatki za blago in storitve 208.013

413 Drugi teko i doma i transferi 161.800

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.230.186

2524 Uprava RS za rudarstvo 299.555

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 299.555

1205 Urejanje in nadzor na podro ju rudarstva (vklju uje tudi premogovništvo) 299.555

12052502 Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva 299.555

4263 Pla e 36.949
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.047

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.055

402 Izdatki za blago in storitve 1.847

2530 Materialni stroški 11.810
402 Izdatki za blago in storitve 11.810

2532 Operacionalizacija Zakona o rudarstvu 3.808
402 Izdatki za blago in storitve 3.808

2533 Prostorski plan RS - sektor rudarstva 854
402 Izdatki za blago in storitve 854

2534 Sofinanciranje dejavnosti Nacionalnega geološkega zavoda 54.848
413 Drugi teko i doma i transferi 54.848

2531 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.285
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.285



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9717

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2344 Rudarski sklad 190.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190.000

2525 Agencija RS za u inkovito rabo energije 1.336.187

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 1.336.187

1206 Urejanje podro ja u inkovite rabe in obnovljivih virov energije 1.336.187

12062501 Urejanje in spremljanje podro ja u inkovite rabe energije 111.342

4260 Pla e 55.490
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 45.190

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.376

402 Izdatki za blago in storitve 3.924

2537 Materialni stroški 19.702
402 Izdatki za blago in storitve 19.702

4259 Pristop k programu Save II 28.600
402 Izdatki za blago in storitve 50

414 Teko i transferi v tujino 28.550

2536 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.550
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.550

12062502 Spodbujanje u inkovite rabe energije 300.171

2591 Subvencioniranje ukrepov v u inkovito rabo energije 153.874
410 Subvencije 28.175

413 Drugi teko i doma i transferi 34.825

430 Investicijski transferi 90.874

3938 Sofinanciranje OPET SLO mreže 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

3939 Sofinanciranje pilotnih projektov DSM 9.325
402 Izdatki za blago in storitve 5.082

410 Subvencije 4.243

4261 Spodbujanje u inkovite rabe energije 115.687
402 Izdatki za blago in storitve 115.687

2535 Lastna udeležba - PHARE 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

2346 Kogeneracije 6.285
410 Subvencije 6.285

12062503 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 924.674

2345 Intervencije v obnovljive vire energije 177.171
410 Subvencije 0

430 Investicijski transferi 177.171

2349 Lastna udeležba GEF - biomasa 258.005
430 Investicijski transferi 258.005

3444 Operativni program izkoriš anja biomase 303.453
430 Investicijski transferi 303.453

8106 GEF - biomasa - tuja donacija 186.045
402 Izdatki za blago in storitve 186.045



Stran 9718 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

25  MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PROSTOR IN ENERGIJO 30.373.150

2511 Ministrstvo za okolje, prostor in energijo 30.001.450

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 25.000.000

1201 Urejanje sistema na podro ju pridobivanja in distribucije energetskih surovin 25.000.000

12012503 Prestrukturiranje energetike 25.000.000

3942 Dokapitalizacija v javna podjetja - energetika 25.000.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 25.000.000

14 GOSPODARSTVO 600

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 600

14022501 Stimuliranje investicij v javni sektor gospodarstva 600

2600 Sredstva za investicije v javni sektor gospodarstva 600
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 600

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 850

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 850

15022501 Izboljšanje stanja okolja 850

7254 Dokapitalizacija Ekološko razvojnega sklada RS 850
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 850

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 5.000.000

1605 Spodbude stanovanjske gradnje; posojila in premije 5.000.000

16052501 Spodbujanje stanovanjske gradnje 5.000.000

4306 Stanovanjski sklad - priliv Luka Koper 2.500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 2.500.000

6913 Stanovanjski sklad - priliv Talum 2.500.000
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 2.500.000

2525 Agencija RS za u inkovito rabo energije 371.700

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 371.700

1206 Urejanje podro ja u inkovite rabe in obnovljivih virov energije 371.700

12062503 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 371.700

8940 GEF - biomasa - tuja donacija 371.700
441 Pove anje kapitalskih deležev in naložb 371.700



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9719

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

26  MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE 246.621.255

2611 Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve 245.791.838

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 50.736.959

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 6.146.139

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 93.240

5908 Priznanja na podro ju zaposlovanja 4.578
402 Izdatki za blago in storitve 2.088

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.489

7869 Spremljanje, nadzor in evalvacija programov na podro ju trga dela 36.447
402 Izdatki za blago in storitve 36.447

1402 Lastna udeležba PHARE-EU programi 41.533
402 Izdatki za blago in storitve 9.533

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 32.000

8729 PHARE CFCU - Sistem indikatorjev trga dela 10.682
402 Izdatki za blago in storitve 8.592

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.090

10012604 Javne službe za zaposlovanje in brezposelne 6.052.899

1044 Stroški naro anja javnih del 3.535
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.535

2607 Izvajanje zakona o jamstvenem in preživninskem skladu 190.242
413 Drugi teko i doma i transferi 190.242

4173 Koncesije na podro ju zaposlovanja 2.040
402 Izdatki za blago in storitve 2.040

4432 Dejavnost Zavoda RS za zaposlovanje 5.674.962
413 Drugi teko i doma i transferi 5.597.962

430 Investicijski transferi 77.000

5514 Neprofitne organizacije za razvoj loveških virov 88.675
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 88.675

2456 Poslovni prostori Zavoda RS za zaposlovanje 82.305
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 82.305

6196 Investicijsko vzdrževanje Zavoda RS za zaposlovanje 11.139
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.139

1002 Varstvo brezposelnih 26.783.145

10022601 Prejemki in pravice brezposelnih 26.783.145

1826 Transferi brezposelnim 26.397.345
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 22.911.089

413 Drugi teko i doma i transferi 3.486.256

4117 Jamstveni in preživninski sklad - pravice brezposelnih 385.799
413 Drugi teko i doma i transferi 385.799

1003 Aktivna politika zaposlovanja 17.807.675

10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 2.719.108

5512 Mreža poklicno informacijskih centrov 26.484
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 26.484

7023 Priprava brezposelnih na zaposlitev 2.163.005
410 Subvencije 323.658

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 825.712

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.013.635

8759 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija - SI 0004 242.985
402 Izdatki za blago in storitve 242.985

8764 PHARE CFCU - Ekonomska in socialna kohezija - SI 0106 189.184
402 Izdatki za blago in storitve 189.184

8219 PHARE - lastna udeležba - celjska regija 97.450
402 Izdatki za blago in storitve 97.450



Stran 9720 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 9.359.960

2199 Razvoj delovnih mest in sofinanciranje regijskih projektov 733.659
410 Subvencije 733.659

4438 Prispevki delodajalcem za novozaposlene 3.718.437
410 Subvencije 3.718.437

5904 Pomo  pri prestrukturiranju podjetij in investicije v razvoj loveških virov 289.872
410 Subvencije 289.872

5906 Kreiranje delovnih mest za dolgotrajno brezposelne 1.104.753
410 Subvencije 1.104.753

7024 Pospeševanje novega zaposlovanja 744.292
410 Subvencije 512.338

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 231.954

7025 Pospeševanje zaposlovanja invalidnih oseb 1.924.106
410 Subvencije 1.364.859

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 160.678

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 398.568

8674 Pomo  pri samozaposlovanju 446.774
410 Subvencije 297.774

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 149.000

3577 Zaposlitvena rehabilitacija invalidov 398.067
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 48.067

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 350.000

10032604 Lokalni zaposlitveni programi 5.728.607

3606 Lokalni zaposlitveni programi 4.926.107
410 Subvencije 4.498.298

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 427.809

3607 Lokalni in nacionalni zaposlitveni programi 802.500
410 Subvencije 766.837

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 35.663

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 567.469

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 243.959

18022601 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 5.374

2200 Komisija Vlade Republike Slovenije za reševanje vprašanj prikritih grobiš 5.374
402 Izdatki za blago in storitve 5.374

18022602 Ohranjanje, obnova in gradnja spomenikov 238.585

2202 Investicijsko vzdrževanje grobiš  v RS in tujini 5.320
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.320

6661 Grobiš a - Teharje, Ko evski Rog, Tezno pri Mariboru in druga tovrstna grobiš a 113.779
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 113.779

7197 Vzdrževanje grobov v Republiki Sloveniji 80.504
402 Izdatki za blago in storitve 80.504

7198 Vzdrževanje grobov v tujini 10.749
402 Izdatki za blago in storitve 10.749

1404 Spominska obeležja iz vojne za Slovenijo 1991 14.268
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.268

1415 Projekt "Poso je-POT MIRU" 13.965
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.965

1804 Podpora posebnim skupinam 323.510

18042601 Programi veteranskih organizacij 323.510

4124 Zveza društev invalidov vojn Slovenije 3.163
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.163

4542 Društvo TIGR 3.567
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.567



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9721

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4904 Zveza združenj borcev NOV 192.863
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 192.863

6180 Zveza veteranov vojne za Slovenijo 55.067
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 55.067

6181 Združenje SEVER 10.819
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.819

6846 Zveza društev mobiliziranih Slovencev v nemško vojsko 6.548
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.548

6847 Zveza društev izgnancev Slovenije 1941-1945 9.877
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.877

7874 Zveza društev vojnih invalidov Slovenije in zveze vojnih invalidov v zamejstvu 14.808
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 14.808

1416 Združenje žrtev okupatorjev 1941-1945 Kranj 3.977
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.977

1421 Zveza vojnih invalidov NOV v Trstu 18.624
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 18.624

1432 Zveza koroških partizanov in prijateljev protifašisti nega odpora Celovec 3.180
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.180

1434 Društvo za ureditev zamol anih grobov 1.016
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.016

19 IZOBRAŽEVANJE 22.479.030

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 34.132

19012601 Urejanje izobraževalnega sistema 34.132

7868 Stroški izvajanja študentske prehrane 34.132
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 34.132

1905 Drugi izobraževalni programi 176.043

19052601 Izobraževanje odraslih 176.043

5511 Razvoj novih poklicev in poklicnih kvalifikacij 94.620
413 Drugi teko i doma i transferi 94.620

8663 Razvoj izobraževanja in usposabljanja odraslih 81.423
413 Drugi teko i doma i transferi 81.423

1906 Pomo i šolajo im 22.268.855

19062601 Študijske pomo i 2.414.982

5629 Subvencioniranje študentske prehrane 2.414.982
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.414.982

19062602 Štipendije 19.853.873

7054 Republiške štipendije 19.853.873
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 19.853.873

20 SOCIALNO VARSTVO 172.008.381

2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 2.225.390

20012601 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 2.225.390

3011 Pla e 1.109.987
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 915.753

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 133.563

402 Izdatki za blago in storitve 60.670

1286 Strokovni nadzor 6.038
402 Izdatki za blago in storitve 6.038

3335 Materialni stroški 327.276
402 Izdatki za blago in storitve 327.276

4428 Izobraževanje zaposlenih 11.023
402 Izdatki za blago in storitve 11.023

5905 Seznanjanje javnosti s pravicami s podro ja socialne varnosti 16.081
402 Izdatki za blago in storitve 16.081



Stran 9722 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6185 Delo organov in komisij 2.813
402 Izdatki za blago in storitve 2.813

7089 Sofinanciranje tiska in drugih projektov 8.653
410 Subvencije 954

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.019

413 Drugi teko i doma i transferi 1.680

7172 Mednarodno sodelovanje 135.800
402 Izdatki za blago in storitve 135.800

7870 Stroški izvajanja vojnih zakonov 33.026
402 Izdatki za blago in storitve 33.026

59 Strokovni izpiti 2.339
402 Izdatki za blago in storitve 2.339

1279 Inštitut RS za socialno varstvo 55.767
413 Drugi teko i doma i transferi 55.767

4076 Socialna zbornica 45.949
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 45.949

7193 Sofinanciranje društev 33
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 33

2198 Vzdrževanje in razvoj informacijskih sistemov socialnega varstva in družinskih prejemkov 126.636
402 Izdatki za blago in storitve 126.636

2487 Raziskave, razvoj 44.357
402 Izdatki za blago in storitve 44.357

4077 Strokovno usposabljanje delavcev socialnega varstva 33.680
402 Izdatki za blago in storitve 33.680

7190 Priznanja socialnega varstva 5.418
402 Izdatki za blago in storitve 2.650

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.768

7867 Vzdrževanje informacijskega sistema in obdelava podatkov po vojnih zakonih 107.488
402 Izdatki za blago in storitve 107.488

5907 Stroški izvajanja investicij v javne zavode 7.424
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.424

2910 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 75.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 75.500

4433 Sofinanciranje PHARE programov 17.252
402 Izdatki za blago in storitve 17.252

1435 Spodbujanje socialnega dialoga 9.437
402 Izdatki za blago in storitve 9.437

1439 Stroški izvajanja zakona o socialnem varstvu 14.594
402 Izdatki za blago in storitve 14.594

1444 Stroški vodenja upravnega postopka 2.518
402 Izdatki za blago in storitve 2.518

8000 PHARE CFCU - Socialni dialog - SNP 2001 26.302
402 Izdatki za blago in storitve 26.302

2002 Varstvo otrok in družine 107.027.044

20022601 Družinski prejemki in starševska nadomestila 104.559.755

3556 Otroški dodatek 55.454.746
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 55.454.746

3560 Drugi družinski prejemki 5.668.625
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.668.625

4115 Starševska nadomestila 43.436.384
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 37.467.528

413 Drugi teko i doma i transferi 5.968.856

20022603 Rejništvo 1.618.442

7019 Zdravstveno in pokojninsko zavarovanje rejnic in rejnikov 81.994
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 81.994



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9723

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7057 Rejnine 1.536.448
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.536.448

20022604 Materinski domovi in zavetiš a 205.686

4074 Materinski domovi in zavetiš a za otroke in ženske žrtve nasilja 205.686
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 174.058

413 Drugi teko i doma i transferi 30.870

430 Investicijski transferi 759

20022605 Drugi programi v pomo  družini 203.161

7140 Stroški izvajanja zakonov s podro ja družine 127.114
402 Izdatki za blago in storitve 127.114

4070 Nevladne organizacije na podro ju otroka in družine 28.682
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 28.682

4071 Programi v podporo družini 47.365
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 47.365

20022606 Nadomestila preživnin 440.000

4119 Jamstveni in preživninski sklad - nadomestila preživnin 440.000
413 Drugi teko i doma i transferi 440.000

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 62.755.946

20042601 Centri za socialno delo 6.603.428

1283 Dejavnost centrov za socialno delo 5.777.091
413 Drugi teko i doma i transferi 5.725.831

430 Investicijski transferi 51.260

4073 Krizni centri 137.759
413 Drugi teko i doma i transferi 137.759

7147 Interventne službe CSD 23.168
413 Drugi teko i doma i transferi 23.168

4072 Eksperimentalni in razvojni programi socialnega varstva ter sofinanciranje programov nevladnega sektorja 275.498
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 275.498

1288 Ra unalniška oprema CSD 159.039
402 Izdatki za blago in storitve 120.139

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 38.900

4442 Poslovni prostori CSD 230.874
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 230.874

20042602 Socialno varstvo invalidov 6.892.891

1276 Dejavnost varstveno-delovnih centrov 2.864.944
413 Drugi teko i doma i transferi 2.800.299

430 Investicijski transferi 64.645

7094 Institucionalno varstvo v zavodih za usposabljanje 2.629.875
413 Drugi teko i doma i transferi 2.564.061

430 Investicijski transferi 65.814

7866 Koncesije na podro ju socialnega varstva 650.662
413 Drugi teko i doma i transferi 636.992

430 Investicijski transferi 13.669

2486 Prevozi slepih 13.143
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 13.143

1045 Dom paraplegikov 18.429
430 Investicijski transferi 18.429

2197 Ra unalniška podpora za potrebe invalidov 3.709
402 Izdatki za blago in storitve 3.709

4996 Stanovanjske skupnosti 17.121
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.121

4441 Vozila za socialnovarstvene zavode 11.144
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.144

4443 Poslovni prostori in oprema varstveno-delovnih centrov 408.738
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 408.738



Stran 9724 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4444 Poslovni prostori in oprema zavodov za usposabljanje 233.094
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 233.094

2363 Izvajanje zakona o uporabi slovenskega znakovnega jezika 42.033
402 Izdatki za blago in storitve 42.033

20042603 Socialno varstvo starih 1.660.973

4075 Programi duševnega zdravja 255.123
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 255.123

1047 Centri za pomo  na domu - zagonski stroški 6.926
430 Investicijski transferi 6.926

7881 Intervencije v socialnem varstvu 14.849
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.849

6195 Investicijsko vzdrževanje socialnovarstvenih zavodov 144.044
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 144.044

6848 Zagotavljanje, vzdrževanje in oprema posebnih socialnovarstvenih zavodov 200.198
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200.198

7884 Program mreže domov za starostnike 1.006.929
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.006.929

1440 Zagonski stroški delovanja socialnovarstvenih zavodov in njihovih enot 32.904
413 Drugi teko i doma i transferi 32.904

20042604 Socialno varstvo materialno ogroženih 29.150.000

3562 Transferi za socialno ogrožene 24.375.610
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 24.375.610

3563 Transferi za varstvo duševno in telesno prizadetih 4.774.390
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.774.390

20042606 Socialno varstvo žrtev vojnega nasilja 18.161.799

6838 Transferi vojnim invalidom, veteranom in žrtvam vojnega nasilja 18.161.799
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 18.161.799

20042607 Socialno varstvo zasvojenih 286.855

2485 Socialna rehabilitacija zasvojenih 271.878
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 271.878

2377 Prostori za izvajanje terapevtskih dejavnosti 14.977
430 Investicijski transferi 14.977

2612 Urad RS za varnost in zdravje pri delu 69.102

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 69.102

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 69.102

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 4.731

6850 Mednarodno sodelovanje 3.021
402 Izdatki za blago in storitve 3.021

2912 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.710
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.710

10012603 Varnost in zdravje pri delu 64.371

5986 Pla e 47.358
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 38.651

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.503

402 Izdatki za blago in storitve 3.203

4527 Materialni stroški 15.552
402 Izdatki za blago in storitve 15.552

104 Strokovni izpiti in usposabljanje koordinatorjev za varnost in zdravje pri delu 1.462
402 Izdatki za blago in storitve 1.462



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9725

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2613 Inšpektorat RS za delo 760.314

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 760.314

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 760.314

10012602 Inšpektorat za delo 760.314

5987 Pla e 663.604
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 550.430

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 79.908

402 Izdatki za blago in storitve 33.265

4528 Materialni stroški 81.900
402 Izdatki za blago in storitve 81.900

7888 Varstvena oprema, varstvo pri delu 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

7889 Izobraževanje 2.326
402 Izdatki za blago in storitve 2.326

7890 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.485
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.485



Stran 9726 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

27  MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE 14.133.660

2711 Ministrstvo za zdravje 12.235.569

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 32.000

0303 Mednarodna pomo 32.000

03032701 Razvojna in humanitarna pomo 32.000

7283 Razvojna in humanitarna pomo 25.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.000

414 Teko i transferi v tujino 20.000

2382 Pakt stabilnosti 7.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.309

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.029

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 662

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 12.203.569

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 1.902.750

17012701 Urejanje sistema zdravstva 1.902.750

3023 Pla e 641.401
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 529.076

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 72.871

402 Izdatki za blago in storitve 39.454

1964 Izdajanje publikacij Ministrstva za zdravje 6.776
402 Izdatki za blago in storitve 3.213

413 Drugi teko i doma i transferi 3.563

3347 Materialni stroški 289.680
402 Izdatki za blago in storitve 289.680

6138 Sredstva za delo odbora za investicije v javne zdravstvene zavode 2.984
402 Izdatki za blago in storitve 2.984

6174 Prostorski plan Slovenije 2.003
402 Izdatki za blago in storitve 2.003

7123 Strokovni nadzor in javna pooblastila 65.008
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 65.008

7284 Mednarodno sodelovanje 26.637
402 Izdatki za blago in storitve 16.315

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.736

413 Drugi teko i doma i transferi 5.585

7891 Zdravstveni svet 7.866
402 Izdatki za blago in storitve 7.866

7892 Verifikacija prostorov za zasebno zdravstveno delo 13.719
402 Izdatki za blago in storitve 13.719

7893 Strokovni izpiti 17.378
402 Izdatki za blago in storitve 17.378

6105 Reforma sistema zdravstvenega varstva 639.475
402 Izdatki za blago in storitve 604.091

413 Drugi teko i doma i transferi 31.283

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.100

6715 Varstvo potrošnikov zdravstvenega varstva 824
402 Izdatki za blago in storitve 324

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 500

7075 Raziskovalne naloge in študije 39.920
402 Izdatki za blago in storitve 4.153

410 Subvencije 4.662

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 947

413 Drugi teko i doma i transferi 30.157

7124 Obrambne priprave zdravstva in katastrofne medicine 6.075
402 Izdatki za blago in storitve 5.087

413 Drugi teko i doma i transferi 988



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9727

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2913 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 109.075
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 109.075

1445 Akreditacije zdravstvenih zavodov 9.493
402 Izdatki za blago in storitve 7.317

413 Drugi teko i doma i transferi 2.176

2274 Izvajanje programov sodelovanja z WHO 12.460
402 Izdatki za blago in storitve 4.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 800

413 Drugi teko i doma i transferi 7.660

2380 Sodelovanje z Nato 3.400
402 Izdatki za blago in storitve 2.251

413 Drugi teko i doma i transferi 1.149

3533 Lastna udeležba za DDV 8.577
402 Izdatki za blago in storitve 1.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.577

430 Investicijski transferi 5.000

1703 Bolnišni no zdravstvo 6.879.958

17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 6.879.958

3564 Prora unski sklad za investicije v javne zdravstvene zavode 6.879.958
402 Izdatki za blago in storitve 116.751

413 Drugi teko i doma i transferi 2.853

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.760.353

1704 Nadomestila, povra ila in odškodnine 15.552

17042701 Odškodnine obolelim 15.552

8288 Odškodnine 15.552
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.552

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 1.560.819

17062701 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 1.549.876

8470 Zdravstvena oskrba prireditve državnega pomena 1.208
402 Izdatki za blago in storitve 208

413 Drugi teko i doma i transferi 1.000

7084 Analiza zdravstvenega stanja prebivalstva 1.309.477
413 Drugi teko i doma i transferi 1.309.177

430 Investicijski transferi 300

5527 Sodelovanje v programih in agencijah EU 38.497
402 Izdatki za blago in storitve 497

414 Teko i transferi v tujino 38.000

6855 Nacionalni programi boja proti AIDS 4.056
402 Izdatki za blago in storitve 166

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 863

413 Drugi teko i doma i transferi 3.027

7083 Programi varovanja zdravja in zdravstvena vzgoja 148.600
402 Izdatki za blago in storitve 13.404

410 Subvencije 10.024

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 60.734

413 Drugi teko i doma i transferi 64.438

1446 Program varovanja zdravja delavcev 22.650
413 Drugi teko i doma i transferi 22.650

1451 Usposabljanje laboratorijev v Zavodih za zdravstveno varstvo in analize toba nih izdelkov 19.387
413 Drugi teko i doma i transferi 14.549

430 Investicijski transferi 4.838

1100 Prehranska politika 6.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.000

413 Drugi teko i doma i transferi 2.000



Stran 9728 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

17062703 Prepre evanje zasvojenosti 10.944

5617 Programi prepre evanja zasvojenosti z dovoljenimi in nedovoljenimi drogami 10.944
402 Izdatki za blago in storitve 3.060

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.276

413 Drugi teko i doma i transferi 1.608

1707 Drugi programi na podro ju zdravstva 1.844.490

17072701 Zbiranje krvi in organov za presajanje 250.759

5524 Transplantacijska dejavnost 131.857
413 Drugi teko i doma i transferi 131.857

7086 Zbiranje krvi 118.902
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 118.902

17072702 Nujno zdravstveno varstvo 220.447

6856 Nujna medicinska pomo 17.847
402 Izdatki za blago in storitve 16.901

413 Drugi teko i doma i transferi 947

7121 Pla ilo obveznega psihiatri nega zdravljenja 42.476
413 Drugi teko i doma i transferi 42.476

7894 Programi duševnega zdravja in prepre evanja zasvojenosti 3.896
402 Izdatki za blago in storitve 2.141

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.209

413 Drugi teko i doma i transferi 546

7122 Nujno zdravstveno varstvo nezavarovanih oseb 156.228
402 Izdatki za blago in storitve 1.212

413 Drugi teko i doma i transferi 155.016

17072703 Zdravstvo na demografsko ogroženih obmo jih 33.665

7184 Zdravstvo - demografsko ogrožena obmo ja 33.665
410 Subvencije 1.026

413 Drugi teko i doma i transferi 32.640

17072704 Sekundariji in pripravniki 1.339.618

1292 Sekundariji 808.184
413 Drugi teko i doma i transferi 808.184

1452 Pripravniki - zobozdravniki 143.407
413 Drugi teko i doma i transferi 143.407

1453 Pripravniki ostali poklici 388.026
413 Drugi teko i doma i transferi 388.026

2713 Zdravstveni inšpektorat RS 1.374.664

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.374.664

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 1.162.212

17012701 Urejanje sistema zdravstva 1.162.212

5993 Pla e 968.300
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 817.879

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 113.666

402 Izdatki za blago in storitve 36.755

4530 Materialni stroški 99.701
402 Izdatki za blago in storitve 99.701

2915 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.132
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.132

5531 Zagotovitev pogojev za delo zdravstvene inšpekcije na meji - lastna udeležba 87.079
402 Izdatki za blago in storitve 11.698

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 75.381



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9729

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 212.452

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 212.452

6136 Analize vzorcev 212.452
402 Izdatki za blago in storitve 212.452

2714 Urad RS za zdravila 191.324

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 191.324

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 185.774

17012701 Urejanje sistema zdravstva 185.774

8222 Pla e 151.637
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 126.126

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.320

402 Izdatki za blago in storitve 8.191

8225 Materialni stroški 28.247
402 Izdatki za blago in storitve 28.247

2916 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.890
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.890

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 5.550

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 5.550

2383 Razvoj farmako-toksikologije 5.550
413 Drugi teko i doma i transferi 5.550

2715 Urad RS za kemikalije 273.704

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 273.704

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 195.148

17012701 Urejanje sistema zdravstva 195.148

6175 Pla e 160.135
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 132.714

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.239

402 Izdatki za blago in storitve 9.182

6176 Materialni stroški 26.951
402 Izdatki za blago in storitve 26.951

6189 Akreditacija laboratorijev 338
402 Izdatki za blago in storitve 278

430 Investicijski transferi 60

6369 Medresorska komisija za ravnanje z nevarnimi snovmi 920
402 Izdatki za blago in storitve 920

6312 Konvencija o kemi nem orožju 435
402 Izdatki za blago in storitve 435

6279 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.369
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.369

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 78.557

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 78.557

6348 Monitoring pesticidov 26.032
402 Izdatki za blago in storitve 19.400

413 Drugi teko i doma i transferi 6.632

3522 Zagotavljanje kemijske varnosti 52.525
402 Izdatki za blago in storitve 7.369

413 Drugi teko i doma i transferi 40.871

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.285

430 Investicijski transferi 2.000



Stran 9730 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2717 Uprava za varstvo pred sevanji 58.399

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 58.399

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 27.555

17012701 Urejanje sistema zdravstva 27.555

2316 Pla e 24.055
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 19.497

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.651

402 Izdatki za blago in storitve 907

2318 Materialni stroški 3.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.000

2319 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 500

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 30.844

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 30.844

2320 Sevanja 30.844
402 Izdatki za blago in storitve 3.383

413 Drugi teko i doma i transferi 27.461



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9731

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

28   MINISTRSTVO ZA INFORMACIJSKO DRUŽBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

28  MINISTRSTVO ZA INFORMACIJSKO DRUŽBO 3.502.072

2811 Ministrstvo za informacijsko družbo 3.357.325

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.378.360

0402 Informatizacija uprave 1.378.360

04022801 Administracija 636.034

1468 Pla e 328.284
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 265.358

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 39.508

402 Izdatki za blago in storitve 23.418

1472 Materialni stroški 136.557
402 Izdatki za blago in storitve 136.557

1478 lanstvo v mednarodnih organizacijah 55.234
402 Izdatki za blago in storitve 55.234

1481 Strokovno razvojne naloge 70.491
402 Izdatki za blago in storitve 12.669

430 Investicijski transferi 57.822

1477 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 24.029
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.029

8233 Lastna udeležba 21.439
402 Izdatki za blago in storitve 21.439

04022802 Sistemi elektronskega komuniciranja 742.326

1490 Promocija informacijske družbe 14.486
402 Izdatki za blago in storitve 4.816

410 Subvencije 5.503

413 Drugi teko i doma i transferi 4.167

1482 Skupni projekt aplikacij v ID 236.931
402 Izdatki za blago in storitve 9.620

410 Subvencije 1.900

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 29.788

413 Drugi teko i doma i transferi 99.523

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.600

430 Investicijski transferi 85.500

1485 DP e-Slovenija, javna uprava 129.009
402 Izdatki za blago in storitve 2.674

413 Drugi teko i doma i transferi 45.063

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 68.805

430 Investicijski transferi 12.467

1488 DP e-Slovenija, gospodarstvo in civilna družba 276.923
402 Izdatki za blago in storitve 12.343

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 22.198

413 Drugi teko i doma i transferi 139.048

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 52.408

430 Investicijski transferi 50.925

8105 Hitrejši in cenejši Internet za raziskovalce in študente - tuja donacija 42.488
402 Izdatki za blago in storitve 42.488

8232 PHARE CFCU - e-Vlada v službi državljanov in podjetij - SNP 2002 42.488
402 Izdatki za blago in storitve 42.488

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 1.080.000

0503 Programi v podporo znanosti 1.080.000

05032801 Informacijsko komunikacijski sistemi 1.080.000

2388 ARNES 1.080.000
413 Drugi teko i doma i transferi 980.000

430 Investicijski transferi 100.000



Stran 9732 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

28   MINISTRSTVO ZA INFORMACIJSKO DRUŽBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 885.800

1306 Telekomunikacije in pošta 885.800

13062802 Nadzor radio-frekven nega spektra in ostalih telekomunikacijskih storitev 885.800

2385 Agencija za telekomunikacije, radiodifuzijo in pošto 885.800
413 Drugi teko i doma i transferi 647.389

430 Investicijski transferi 238.411

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 13.165

1803 Programi v kulturi 13.165

18032801 Podpora radijski in televizijski dejavnosti 13.165

2390 Gradnja in vzdrževanje omrežja za lokalne in nekomercialne programe 13.165
430 Investicijski transferi 13.165

2813 Inšpektorat RS za pošto in telekomunikacije 39.631

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 39.631

1306 Telekomunikacije in pošta 39.631

13062801 Administracija 39.631

1492 Pla e 31.016
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 25.609

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.559

402 Izdatki za blago in storitve 1.848

1496 Materialni stroški 5.788
402 Izdatki za blago in storitve 5.788

1500 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.827
402 Izdatki za blago in storitve 1.374

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.453

2814 Direkcija RS za poslovno informacijsko središ e 105.116

14 GOSPODARSTVO 105.116

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 105.116

14022801 Promocija gospodarstva in novi trgi 105.116

2597 Pla e 39.723
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.957

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.735

402 Izdatki za blago in storitve 3.031

2595 Materialni stroški 20.131
402 Izdatki za blago in storitve 20.131

2594 Harmonizacija informacijskih sistemov 10.744
402 Izdatki za blago in storitve 9.613

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.131

2598 Trgovinsko središ e 10.401
402 Izdatki za blago in storitve 10.401

2593 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 21.329
402 Izdatki za blago in storitve 2.300

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 19.029

8211 AIDA - tuja donacija 531
402 Izdatki za blago in storitve 531

2592 Lastna udeležba - projekt AIDA 2.256
402 Izdatki za blago in storitve 2.256



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9733

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

33  MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT 276.379.551

3311 Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport 274.831.407

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 30.404.173

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 466.080

05013301 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 466.080

1899 Nagrade na podro ju znanosti 25.128
402 Izdatki za blago in storitve 5.112

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.016

1551 Recenzije, evalvacije in ekspertize 54.628
402 Izdatki za blago in storitve 50.898

410 Subvencije 3.730

1898 Programi mednarodnega znanstvenega sodelovanja 292.692
402 Izdatki za blago in storitve 141.640

410 Subvencije 2.797

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.008

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.473

413 Drugi teko i doma i transferi 79.973

414 Teko i transferi v tujino 48.800

1952 Promocija znanstveno-raziskovalne dejavnosti 93.631
402 Izdatki za blago in storitve 93.178

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 453

0502 Znanstveno-raziskovalna dejavnost 28.821.059

05023301 Znanstveno-raziskovalna dejavnost v javnih raziskovalnih organizacijah 28.821.059

1883 Ustanoviteljske obveznosti 4.224.414
402 Izdatki za blago in storitve 508

413 Drugi teko i doma i transferi 4.088.400

430 Investicijski transferi 135.505

1884 Temeljne in aplikativne raziskave 14.688.534
410 Subvencije 364.342

413 Drugi teko i doma i transferi 12.644.649

414 Teko i transferi v tujino 11.741

430 Investicijski transferi 1.667.801

1885 Usposabljanje in razvoj znanstvenih kadrov 6.029.082
410 Subvencije 345.821

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.200

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 48.000

413 Drugi teko i doma i transferi 5.624.062

414 Teko i transferi v tujino 5.000

1893 Znanstveni tisk in sestanki 417.191
410 Subvencije 20.070

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 190.055

413 Drugi teko i doma i transferi 207.066

1793 Mednarodne raziskave 284.265
410 Subvencije 21.447

413 Drugi teko i doma i transferi 262.818

1815 5. okvirni program 1.505.262
402 Izdatki za blago in storitve 1.505.262

1942 Raziskovalna oprema 923.231
430 Investicijski transferi 923.231

2392 Investicije v raziskovalno dejavnost 749.081
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 666.866

430 Investicijski transferi 82.215



Stran 9734 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

0503 Programi v podporo znanosti 1.117.035

05033301 Informacijsko komunikacijski sistemi 1.117.035

1800 COBISS in druga knjižni no informacijska dejavnost 1.055.305
402 Izdatki za blago in storitve 1.286

413 Drugi teko i doma i transferi 1.002.029

414 Teko i transferi v tujino 11.989

430 Investicijski transferi 40.000

1950 Informacijska in komunikacijska infrastruktura 61.730
430 Investicijski transferi 61.730

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 387.166

1003 Aktivna politika zaposlovanja 387.166

10033301 Izobraževanje in usposabljanje nezaposlenih 387.166

5780 Izobraževanje brezposelnih 236.261
410 Subvencije 55.949

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.900

413 Drugi teko i doma i transferi 175.413

6247 Centri za mlajše odrasle 150.905
410 Subvencije 77.862

413 Drugi teko i doma i transferi 73.043

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.502.651

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 58.451

18023301 Kulturna dediš ina v izobraževanju 58.451

8632 Slovenski šolski muzej 58.451
413 Drugi teko i doma i transferi 58.451

1805 Šport in prosto asne aktivnosti 2.444.200

18053302 Programi športa 2.444.200

2217 Sofinanciranje zavodov na podro ju športa 126.719
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 39.790

413 Drugi teko i doma i transferi 86.930

2220 Investicije v športno infrastrukturo 506.731
430 Investicijski transferi 506.731

5619 Šport otrok in mladine ter športna rekreacija 696.389
402 Izdatki za blago in storitve 140

410 Subvencije 26.628

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 482.880

413 Drugi teko i doma i transferi 186.719

430 Investicijski transferi 21

7100 Program vrhunskega športa 975.320
410 Subvencije 32

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.644

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 964.640

413 Drugi teko i doma i transferi 4

7159 Strokovne in razvojne naloge v športu 139.041
402 Izdatki za blago in storitve 2.243

410 Subvencije 3.671

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.190

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 49.961

413 Drugi teko i doma i transferi 77.975

19 IZOBRAŽEVANJE 241.537.417

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 3.152.343

19013301 Urejanje izobraževalnega sistema 3.152.343

3024 Pla e 1.890.451
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.570.864

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 219.392

402 Izdatki za blago in storitve 100.195



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9735

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3348 Materialni stroški 311.684
402 Izdatki za blago in storitve 311.684

7908 Stroški komisij za strokovne izpite 16.629
402 Izdatki za blago in storitve 16.629

6870 Kurikularna prenova in evalvacije 163.031
402 Izdatki za blago in storitve 32.609

413 Drugi teko i doma i transferi 130.422

8644 Inventarizacija premoženja 7.005
402 Izdatki za blago in storitve 7.005

2918 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 28.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.500

7910 Programi EU 470.000
414 Teko i transferi v tujino 470.000

1504 PHARE - sofinanciranje programov EU - tuja donacija 175.644
402 Izdatki za blago in storitve 175.644

1512 Priprava na strukturne sklade 4.873
402 Izdatki za blago in storitve 4.873

4019 Promocija izobraževalne dejavnosti 84.525
402 Izdatki za blago in storitve 84.525

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 283.326

19023301 Vrtci 283.326

8736 Pla e pripravnikov v vrtcih 72.233
413 Drugi teko i doma i transferi 72.233

8872 Predšolska vzgoja otrok italijanske in madžarske narodnosti 178.558
413 Drugi teko i doma i transferi 178.558

8878 Razvojno in strokovno delo za vrtce 32.535
402 Izdatki za blago in storitve 13.810

410 Subvencije 2.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.421

413 Drugi teko i doma i transferi 15.304

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 185.325.290

19033301 Osnovno šolstvo 117.610.813

6672 Dejavnost osnovnega šolstva 115.675.855
402 Izdatki za blago in storitve 286.683

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 123

413 Drugi teko i doma i transferi 115.389.049

7200 Šolstvo narodnosti in zamejstva 64.379
402 Izdatki za blago in storitve 14.336

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.299

413 Drugi teko i doma i transferi 48.745

6317 Šolstvo narodnosti 351.604
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 351.604

6324 Investicije v OŠ na demografsko ogroženih obmo jih 160.680
430 Investicijski transferi 160.680

6325 Investicije v CŠOD 187.620
430 Investicijski transferi 187.620

8630 Dejavnost centra šolskih in obšolskih dejavnosti 1.150.455
413 Drugi teko i doma i transferi 1.150.455

8171 Šolanje begunskih otrok - tuje donacije 20.221
402 Izdatki za blago in storitve 1.309

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 18.912



Stran 9736 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 57.980.080

6676 Dejavnost srednjega šolstva 53.147.829
402 Izdatki za blago in storitve 347.411

413 Drugi teko i doma i transferi 52.015.711

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 754.319

430 Investicijski transferi 30.389

7098 Tekmovanja u encev in dijakov 24.121
410 Subvencije 159

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 13.262

413 Drugi teko i doma i transferi 10.700

6872 Center poklicnega izobraževanja 309.087
402 Izdatki za blago in storitve 34.049

413 Drugi teko i doma i transferi 275.038

6318 Investicije in investicijsko vzdrževanje v srednjem  šolstvu 4.338.421
413 Drugi teko i doma i transferi 1.121

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.316.959

430 Investicijski transferi 20.342

1515 Priprava dokumentacije v srednjem šolstvu 40.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.024

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 36.976

1516 Intervencijska sredstva za investicije v srednjem šolstvu 55.799
402 Izdatki za blago in storitve 2.028

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 49.108

430 Investicijski transferi 4.663

2394 Inventarizacija srednješolskega prostora 28.648
402 Izdatki za blago in storitve 12.899

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.748

2404 Razvoj poklicnega izobraževanja 36.175
402 Izdatki za blago in storitve 36.175

19033303 Zavodi za usposabljanje 5.394.823

6674 Dejavnost zavodov za usposabljanje 5.213.179
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.860

413 Drugi teko i doma i transferi 5.159.246

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 45.703

430 Investicijski transferi 3.370

6323 Investicije v zavode za usposabljanje 181.644
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 181.644

19033304 Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju 4.339.574

8165 Zavod RS za šolstvo 1.314.587
413 Drugi teko i doma i transferi 1.309.987

430 Investicijski transferi 4.600

8634 Državni izpitni center 501.068
402 Izdatki za blago in storitve 110.881

413 Drugi teko i doma i transferi 390.187

4827 Investicije v izobraževalne zavode in centre 10.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.000

4830 Ra unalniško opismenjevanje in informatika 1.094.388
402 Izdatki za blago in storitve 223.540

413 Drugi teko i doma i transferi 90.780

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 780.068

4832 U beniki in u na tehnologija 235.547
402 Izdatki za blago in storitve 52.886

410 Subvencije 39.077

413 Drugi teko i doma i transferi 143.584



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9737

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7153 Izobraževanje u iteljev 321.825
402 Izdatki za blago in storitve 8.423

410 Subvencije 20.515

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 32.760

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.315

413 Drugi teko i doma i transferi 247.813

7167 Mednarodna dejavnost 363.172
402 Izdatki za blago in storitve 29.397

413 Drugi teko i doma i transferi 332.925

414 Teko i transferi v tujino 850

7169 Raziskovalne in strokovne naloge za izobraževanje 125.463
402 Izdatki za blago in storitve 46.942

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 15.157

413 Drugi teko i doma i transferi 63.364

7224 Storitve po vlogah 4.712
402 Izdatki za blago in storitve 3.267

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 947

413 Drugi teko i doma i transferi 497

8631 Šola za ravnatelje, mentorje in pripravnike 85.919
413 Drugi teko i doma i transferi 85.919

7160 Inovativni projekti, interesne dejavnosti mladine 38.681
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.315

413 Drugi teko i doma i transferi 26.366

2397 Razvoj in vzdrževanje ra unalniških aplikacij 183.729
402 Izdatki za blago in storitve 183.729

2398 Informatizacija organa 60.483
402 Izdatki za blago in storitve 17.863

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.620

1904 Terciarno izobraževanje 43.125.804

19043301 Višješolsko izobraževanje 1.141.889

8733 Dejavnost višjega šolstva 1.141.889
402 Izdatki za blago in storitve 1.085

413 Drugi teko i doma i transferi 1.100.804

430 Investicijski transferi 40.000

19043302 Visokošolsko izobraževanje 41.163.872

6675 Dejavnost visokega šolstva 172.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 171.700

430 Investicijski transferi 1.200

7166 Visokošolske knjižnice 843.575
402 Izdatki za blago in storitve 79.311

413 Drugi teko i doma i transferi 737.263

430 Investicijski transferi 27.000

5779 Nove naloge univerz 39.944
413 Drugi teko i doma i transferi 39.944

6321 Investicije v visokem šolstvu 1.525.388
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.402.450

430 Investicijski transferi 122.938

7165 Ra unalniška dejavnost in univerzitetna mreža 163.237
413 Drugi teko i doma i transferi 73.389

430 Investicijski transferi 89.848

4828 Priprava dokumentacije v visokem šolstvu 22.940
402 Izdatki za blago in storitve 5.842

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.099

4829 Intervencijska sredstva za investicije v visokem šolstvu 30.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.000

6656 Komisija za kvaliteto visokega šolstva 4.418
413 Drugi teko i doma i transferi 4.418



Stran 9738 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1552 Univerzitetna knjižnica v Ljubljani 270.000
402 Izdatki za blago in storitve 12.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 138.000

430 Investicijski transferi 120.000

1517 Dejavnost Univerze v Ljubljani 28.230.583
402 Izdatki za blago in storitve 3.038

413 Drugi teko i doma i transferi 28.053.883

430 Investicijski transferi 173.662

1518 Dejavnost Univerze v Mariboru 8.531.813
413 Drugi teko i doma i transferi 8.483.639

430 Investicijski transferi 48.174

1519 Dejavnost visokošolskih zavodov s koncesijo 892.203
413 Drugi teko i doma i transferi 892.203

1520 Obštudijska dejavnost študentov 22.705
413 Drugi teko i doma i transferi 22.705

1521 Nacionalni projekti visokega šolstva 26.124
413 Drugi teko i doma i transferi 26.124

1522 Univerza na Primorskem 338.043
402 Izdatki za blago in storitve 1.661

413 Drugi teko i doma i transferi 109.305

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 212.447

430 Investicijski transferi 14.630

1523 Prestrukturiranje financiranja visokošolskih dejavnosti 50.000
413 Drugi teko i doma i transferi 50.000

19043303 Podiplomsko izobraževanje 820.043

7163 Sofinanciranje podiplomskega študija 800.371
413 Drugi teko i doma i transferi 800.371

1854 Dom podiplomcev - upravljanje 19.672
413 Drugi teko i doma i transferi 14.972

430 Investicijski transferi 4.700

1905 Drugi izobraževalni programi 930.006

19053301 Izobraževanje odraslih 822.824

4831 Tuji jeziki 101.854
410 Subvencije 31.723

413 Drugi teko i doma i transferi 70.131

7229 Dejavnost izobraževanja odraslih 419.673
402 Izdatki za blago in storitve 2.195

410 Subvencije 46.589

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 45.571

413 Drugi teko i doma i transferi 325.318

9140 Mreža javnih zavodov za izobraževanje odraslih 164.623
413 Drugi teko i doma i transferi 164.623

7914 Izobraževanje mladih odraslih za poklic 134.067
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

410 Subvencije 31.991

413 Drugi teko i doma i transferi 100.076

8313 Izobraževanje na daljavo -  donacija PHARE 2.606
413 Drugi teko i doma i transferi 2.606

19053302 Druge oblike izobraževanja 107.182

7154 Dopolnilni pouk slovenskega jezika v tujini 102.242
402 Izdatki za blago in storitve 4.242

413 Drugi teko i doma i transferi 1.500

414 Teko i transferi v tujino 96.500

9142 Dopolnilni pouk materinega jezika za otroke drugih narodnosti 4.940
413 Drugi teko i doma i transferi 4.940



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9739

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1906 Pomo i šolajo im 8.720.648

19063301 Pomo i v osnovnem šolstvu 926.143

1527 Regresirana prehrana u encev 891.151
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 891.151

7909 Subvencije za šolo v naravi 34.992
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 34.992

19063302 Pomo i v srednjem šolstvu 5.360.856

7050 Regresiranje prevozov dijakom 1.977.100
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.977.100

8638 Regresirana prehrana dijakov 619.976
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 619.976

6673 Dejavnost dijaških domov 2.698.780
413 Drugi teko i doma i transferi 2.617.365

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 81.415

2391 Investicije v dijaške domove 65.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 65.000

19063303 Študijske pomo i 2.433.649

1528 Regresiranje prevozov študentom 215.998
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 215.998

5491 Štipendije za pedagoške poklice 470.350
402 Izdatki za blago in storitve 3.968

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 454.846

413 Drugi teko i doma i transferi 11.536

7096 Študentski domovi 799.301
402 Izdatki za blago in storitve 4.873

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 634.260

413 Drugi teko i doma i transferi 57.491

430 Investicijski transferi 102.678

6322 Investicije v študentske domove 948.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.836

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 945.164

3312 Urad RS za šolstvo 174.402

19 IZOBRAŽEVANJE 174.402

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 174.402

19013301 Urejanje izobraževalnega sistema 174.402

3037 Pla e 122.545
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 100.403

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.814

402 Izdatki za blago in storitve 7.328

3361 Materialni stroški 18.688
402 Izdatki za blago in storitve 18.688

6244 Nacionalni kurikulum 33.170
402 Izdatki za blago in storitve 11.738

413 Drugi teko i doma i transferi 21.432

3313 Urad RS za mladino 521.758

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 6.784

0303 Mednarodna pomo 6.784

03033301 Razvojna in humanitarna pomo 6.784

2427 Pakt stabilnosti za JV Evropo 6.784
402 Izdatki za blago in storitve 5.416

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.368



Stran 9740 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 514.974

1805 Šport in prosto asne aktivnosti 514.974

18053301 Urejanje sistema dejavnosti za mladino 101.670

3099 Pla e 59.580
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 49.601

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.179

402 Izdatki za blago in storitve 2.800

3423 Materialni stroški 18.734
402 Izdatki za blago in storitve 18.734

5787 Prireditve in publikacije 2.723
402 Izdatki za blago in storitve 2.723

8654 Mladinski svet Slovenije 15.233
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 15.233

2243 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.400
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.400

18053303 Programi za mladino 413.305

2221 Program Mladi za Evropo 30.313
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 30.313

2222 Projekt Center Sever - Jug 2.608
402 Izdatki za blago in storitve 2.608

5795 Delovna skupnost Alpe - Jadran 6.809
402 Izdatki za blago in storitve 6.809

6234 Mladinski centri 79.169
402 Izdatki za blago in storitve 2.250

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 34.175

413 Drugi teko i doma i transferi 16.058

430 Investicijski transferi 26.686

6235 Projekt Evropska mladinska akcija 11.091
402 Izdatki za blago in storitve 8.344

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.747

7223 Programi za mlade 197.204
402 Izdatki za blago in storitve 39.170

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 158.033

7922 Regresiranje potovanj in mladinska kartica 7.294
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.294

9131 Mladinske raziskave 5.941
402 Izdatki za blago in storitve 585

413 Drugi teko i doma i transferi 5.356

9132 Mladinska preno iš a 25.109
402 Izdatki za blago in storitve 2.235

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.874

9133 Mednarodna dejavnost mladih 14.104
402 Izdatki za blago in storitve 1.350

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.754

9134 Informiranje in svetovanje za mlade 29.401
402 Izdatki za blago in storitve 5.301

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 22.352

413 Drugi teko i doma i transferi 1.748

2433 Strokovno usposabljanje predstavnikov mladinskih organizacij 4.262
402 Izdatki za blago in storitve 4.262



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9741

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO, ZNANOST IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3314 Inšpektorat RS za šolstvo in šport 124.987

19 IZOBRAŽEVANJE 124.987

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 124.987

19013301 Urejanje izobraževalnega sistema 124.987

5998 Pla e 106.430
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 88.222

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.751

402 Izdatki za blago in storitve 6.457

4531 Materialni stroški 13.744
402 Izdatki za blago in storitve 13.744

2434 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.813
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.813

3315 Urad slovenske nacionalne komisije za UNESCO 133.262

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 133.262

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 133.262

05013301 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 133.262

1876 Pla e 25.419
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 19.731

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.941

402 Izdatki za blago in storitve 2.748

1770 Materialni stroški 7.060
402 Izdatki za blago in storitve 7.060

1827 lanarine v medvladnih organizacijah 61.742
402 Izdatki za blago in storitve 61.742

1882 Programi UNESCO 39.041
402 Izdatki za blago in storitve 3.200

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 850

413 Drugi teko i doma i transferi 28.753

430 Investicijski transferi 6.238

3316 Urad RS za meroslovje 593.734

14 GOSPODARSTVO 593.734

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 593.734

14013301 Nacionalni meroslovni sistem 593.734

1594 Pla e 345.063
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 288.979

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 41.790

402 Izdatki za blago in storitve 14.295

1685 Materialni stroški 211.338
402 Izdatki za blago in storitve 211.338

8907 NMI - tuja donacija 447
402 Izdatki za blago in storitve 447

1895 PRSPO - program RS za poslovno odli nost 23.260
402 Izdatki za blago in storitve 23.260

1955 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 13.034
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.034

148 Lastna dejavnost - Laboratorij za analizno kemijo 591
402 Izdatki za blago in storitve 591



Stran 9742 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

35  MINISTRSTVO ZA KULTURO 29.754.279

3511 Ministrstvo za kulturo 27.278.226

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 27.135.655

1801 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 1.634.758

18013501 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 1.634.758

3025 Pla e 549.553
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 452.168

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 65.924

402 Izdatki za blago in storitve 31.462

3349 Materialni stroški 146.825
402 Izdatki za blago in storitve 143.300

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.525

4088 lanarine v mednarodnih organizacijah 60.842
402 Izdatki za blago in storitve 60.842

7185 Prešernove nagrade 35.926
402 Izdatki za blago in storitve 5.326

410 Subvencije 10.500

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.100

7285 Republiške priznavalnine 33.264
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 33.264

1529 Popularizacija kulturnih dejavnosti 32.355
402 Izdatki za blago in storitve 32.355

7049 Samostojni ustvarjalci na podro ju kulture 652.176
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 652.176

7112 Raziskovalne naloge 30.891
402 Izdatki za blago in storitve 1.108

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.655

413 Drugi teko i doma i transferi 25.129

7114 Mednarodno sodelovanje 35.926
402 Izdatki za blago in storitve 5.500

410 Subvencije 1.001

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.788

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 14.208

413 Drugi teko i doma i transferi 12.351

414 Teko i transferi v tujino 1.077

2929 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 57.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 57.000

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 7.683.944

18023506 Nepremi na kulturna dediš ina 1.600.582

2450 Javni zavodi za nepremi no dediš ino 1.600.582
413 Drugi teko i doma i transferi 1.550.582

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 50.000

18023507 Premi na kulturna dediš ina 6.083.362

1533 Odkupi premi ne kulturne dediš ine 86.630
430 Investicijski transferi 86.630

2488 Muzeji, galerije, arhivi 5.795.626
413 Drugi teko i doma i transferi 5.557.506

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 109.976

430 Investicijski transferi 128.145

2498 Muzejski programi in projekti 174.271
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.012

413 Drugi teko i doma i transferi 162.484

430 Investicijski transferi 4.775

2500 Arhivski programi in projekti 26.835
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 26.835



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9743

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

1803 Programi v kulturi 17.816.952

18033501 Umetniški programi 10.222.474

1530 Svetovni glasbeni dnevi 59.008
413 Drugi teko i doma i transferi 59.008

2322 Uprizoritvene umetnosti - programi in projekti nevladnih organizacij 241.297
410 Subvencije 60.834

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 60.834

413 Drugi teko i doma i transferi 119.629

2323 Vizualne umetnosti - programi in projekti organizacij in posameznikov 63.520
402 Izdatki za blago in storitve 13.776

410 Subvencije 13.776

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 13.776

413 Drugi teko i doma i transferi 22.192

2324 Glasbeni programi in projekti nevladnih organizacij in posameznikov 263.577
402 Izdatki za blago in storitve 45.696

410 Subvencije 45.696

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 45.696

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 45.696

413 Drugi teko i doma i transferi 80.792

2347 Intermedijske umetnosti - programi in projekti nevladnih organizacij 98.690
410 Subvencije 20.173

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.173

413 Drugi teko i doma i transferi 58.345

2497 Umetniški programi v javnih zavodih 9.496.382
413 Drugi teko i doma i transferi 9.310.582

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 185.800

18033505 Mediji in avdiovizualna kultura 1.028.752

7110 Filmski sklad 686.169
413 Drugi teko i doma i transferi 681.603

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.566

2364 Programi RTV za tujino 11.594
402 Izdatki za blago in storitve 11.594

2376 Sofinanciranje glasil za slepe in slabovidne 16.536
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 16.536

2378 Sofinanciranje glasil za gluhe 14.532
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 14.532

2489 Izvajanje zakona o medijih 142.362
410 Subvencije 82.362

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 30.000

413 Drugi teko i doma i transferi 30.000

2492 Viba 157.559
413 Drugi teko i doma i transferi 117.559

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 40.000

18033506 Knjižni arstvo in založništvo 2.712.636

5665 Kulturni tolar - knjižnice 89.730
413 Drugi teko i doma i transferi 89.730

7106 Knjižni arstvo 760.148
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.056

413 Drugi teko i doma i transferi 757.249

430 Investicijski transferi 1.843

6155 Knjižni no nadomestilo 120.685
410 Subvencije 27.596

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.896

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 59.230

413 Drugi teko i doma i transferi 31.659

414 Teko i transferi v tujino 305



Stran 9744 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7105 Založništvo 632.637
410 Subvencije 306.106

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 37.152

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 201.807

413 Drugi teko i doma i transferi 85.024

414 Teko i transferi v tujino 2.047

430 Investicijski transferi 501

2490 Narodna in univerzitetna knjižnica 1.109.436
413 Drugi teko i doma i transferi 1.086.436

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 23.000

18033508 Ljubiteljska kultura 791.818

5667 Kulturni tolar - ljubiteljska kultura 49.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.000

430 Investicijski transferi 35.000

6878 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 742.818
413 Drugi teko i doma i transferi 742.818

18033511 Drugi programi v kulturi 3.061.273

2477 Investicije v kulturi 406.801
402 Izdatki za blago in storitve 471

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 337.165

430 Investicijski transferi 69.166

5666 Kulturni tolar - javni zavodi 1.026.763
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 459.632

430 Investicijski transferi 567.131

6157 Metelkova - investicija 1.146.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.146.000

8596 Investicijsko vzdrževanje in oprema nevladnih organizacij 33.133
430 Investicijski transferi 33.133

7115 Nepredvidene akcije 78.553
402 Izdatki za blago in storitve 6

410 Subvencije 18.252

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.857

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 17.436

413 Drugi teko i doma i transferi 22.750

414 Teko i transferi v tujino 3.330

430 Investicijski transferi 10.922

7199 Kulturna dejavnost manjšinskih skupnosti v RS 142.583
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 252

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 78.331

413 Drugi teko i doma i transferi 64.000

7202 Kultura za Slovence zunaj RS 227.439
410 Subvencije 4.640

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 168

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 91.122

413 Drugi teko i doma i transferi 11.117

414 Teko i transferi v tujino 120.012

430 Investicijski transferi 381

19 IZOBRAŽEVANJE 142.571

1906 Pomo i šolajo im 142.571

19063501 Štipendije na podro ju kulture 142.571

7052 Kultura - štipendije 142.571
402 Izdatki za blago in storitve 114

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 142.458



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9745

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3512 Uprava RS za kulturno dediš ino 1.850.499

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.850.499

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 1.850.499

18023501 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 292.665

3036 Pla e 192.628
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 160.744

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 22.835

402 Izdatki za blago in storitve 9.048

3360 Materialni stroški 49.869
402 Izdatki za blago in storitve 49.869

7941 INDOK 8.168
402 Izdatki za blago in storitve 8.168

2934 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 42.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.000

18023506 Nepremi na kulturna dediš ina 1.557.834

2313 Spomeniki - last RS 373.040
402 Izdatki za blago in storitve 852

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 372.188

5672 Kulturni tolar - spomeniki 517.004
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 40.000

430 Investicijski transferi 477.004

8594 Spomeniki 667.789
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.205

430 Investicijski transferi 657.584

3513 Arhiv Republike Slovenije 576.894

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 576.894

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 576.894

18023501 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 576.894

3038 Pla e 419.356
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 351.466

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 49.938

402 Izdatki za blago in storitve 17.952

3362 Materialni stroški 63.572
402 Izdatki za blago in storitve 63.572

5927 Skeniranje na rtov 5.195
402 Izdatki za blago in storitve 5.195

8712 Izvajanje zakona ZAGA 67.471
402 Izdatki za blago in storitve 66.149

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.322

35 Reprodukcija 495
402 Izdatki za blago in storitve 495

2935 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 20.805
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.805

3514 Inšpektorat RS za podro je kulturne dediš ine 48.660

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 48.660

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 48.660

18023501 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 48.660

6004 Pla e 41.399
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 33.724

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.645

402 Izdatki za blago in storitve 3.030



Stran 9746 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4533 Materialni stroški 6.122
402 Izdatki za blago in storitve 6.122

2936 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.140
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.140



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9747

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

62  UPRAVNE ENOTE 19.082.045

6201 Upravna enota Ajdovš ina 262.352

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 262.352

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 262.352

04046201 Administracija upravnih enot 227.997

4889 Pla e 192.817
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 162.930

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.184

402 Izdatki za blago in storitve 6.703

2660 Materialni stroški 34.025
402 Izdatki za blago in storitve 34.025

3608 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.155
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.155

04046202 Upravne storitve upravnih enot 34.355

5370 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 29.072
402 Izdatki za blago in storitve 29.072

3677 Vpla ane tiskovine 5.283
402 Izdatki za blago in storitve 5.283

6202 Upravna enota Brežice 286.284

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 286.284

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 286.284

04046201 Administracija upravnih enot 254.881

4892 Pla e 202.795
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 170.822

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.115

402 Izdatki za blago in storitve 7.858

2661 Materialni stroški 50.301
402 Izdatki za blago in storitve 50.301

3609 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.786
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.786

04046202 Upravne storitve upravnih enot 31.403

5371 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 26.555
402 Izdatki za blago in storitve 26.555

3720 Vpla ane tiskovine 4.848
402 Izdatki za blago in storitve 4.848

6203 Upravna enota Celje 609.502

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 609.502

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 609.502

04046201 Administracija upravnih enot 506.510

4895 Pla e 414.781
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 347.813

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 49.853

402 Izdatki za blago in storitve 17.115

2662 Materialni stroški 88.734
402 Izdatki za blago in storitve 88.734

3610 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.995
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.995



Stran 9748 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

04046202 Upravne storitve upravnih enot 102.993

5372 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 72.216
402 Izdatki za blago in storitve 72.216

3726 Vpla ane tiskovine 30.776
402 Izdatki za blago in storitve 30.776

6204 Upravna enota Cerknica 229.994

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 229.994

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 229.994

04046201 Administracija upravnih enot 206.899

4908 Pla e 173.803
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 146.267

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.055

402 Izdatki za blago in storitve 6.481

2663 Materialni stroški 31.861
402 Izdatki za blago in storitve 31.861

3611 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.235
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.235

04046202 Upravne storitve upravnih enot 23.095

5373 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 11.506
402 Izdatki za blago in storitve 11.506

3734 Vpla ane tiskovine 11.589
402 Izdatki za blago in storitve 11.589

6205 Upravna enota rnomelj 220.045

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 220.045

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 220.045

04046201 Administracija upravnih enot 192.295

4911 Pla e 161.823
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 137.092

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.204

402 Izdatki za blago in storitve 5.527

2664 Materialni stroški 29.683
402 Izdatki za blago in storitve 29.683

3612 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 789
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 789

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.750

5374 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 19.211
402 Izdatki za blago in storitve 19.211

3753 Vpla ane tiskovine 8.539
402 Izdatki za blago in storitve 8.539

6206 Upravna enota Domžale 392.323

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 392.323

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 392.323

04046201 Administracija upravnih enot 324.528

4914 Pla e 256.989
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 215.781

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.734

402 Izdatki za blago in storitve 10.474

2668 Materialni stroški 65.601
402 Izdatki za blago in storitve 65.601



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9749

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3613 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.938
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.938

04046202 Upravne storitve upravnih enot 67.796

5375 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 34.675
402 Izdatki za blago in storitve 34.675

3806 Vpla ane tiskovine 33.120
402 Izdatki za blago in storitve 33.120

6207 Upravna enota Dravograd 135.985

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 135.985

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 135.985

04046201 Administracija upravnih enot 120.250

4917 Pla e 100.032
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 84.213

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.770

402 Izdatki za blago in storitve 4.049

2669 Materialni stroški 19.382
402 Izdatki za blago in storitve 19.382

3614 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 836
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 836

04046202 Upravne storitve upravnih enot 15.736

5376 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 8.480
402 Izdatki za blago in storitve 8.480

3816 Vpla ane tiskovine 7.256
402 Izdatki za blago in storitve 7.256

6208 Upravna enota Gornja Radgona 233.452

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 233.452

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 233.452

04046201 Administracija upravnih enot 207.127

4920 Pla e 180.133
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 152.368

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.507

402 Izdatki za blago in storitve 6.258

2671 Materialni stroški 25.360
402 Izdatki za blago in storitve 25.360

3615 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.634
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.634

04046202 Upravne storitve upravnih enot 26.325

5377 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 10.400
402 Izdatki za blago in storitve 10.400

3828 Vpla ane tiskovine 15.925
402 Izdatki za blago in storitve 15.925

6209 Upravna enota Grosuplje 244.255

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 244.255

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 244.255

04046201 Administracija upravnih enot 204.647

4935 Pla e 163.843
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 139.095

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.282

402 Izdatki za blago in storitve 5.466



Stran 9750 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2672 Materialni stroški 39.899
402 Izdatki za blago in storitve 39.899

3616 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 905
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 905

04046202 Upravne storitve upravnih enot 39.607

5378 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 21.933
402 Izdatki za blago in storitve 21.933

3861 Vpla ane tiskovine 17.674
402 Izdatki za blago in storitve 17.674

6210 Upravna enota Hrastnik 137.643

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 137.643

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 137.643

04046201 Administracija upravnih enot 121.495

4938 Pla e 102.369
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 86.369

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12.211

402 Izdatki za blago in storitve 3.788

2675 Materialni stroški 18.492
402 Izdatki za blago in storitve 18.492

3617 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 634
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 634

04046202 Upravne storitve upravnih enot 16.148

5379 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 8.357
402 Izdatki za blago in storitve 8.357

3870 Vpla ane tiskovine 7.792
402 Izdatki za blago in storitve 7.792

6211 Upravna enota Idrija 186.160

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 186.160

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 186.160

04046201 Administracija upravnih enot 163.088

4941 Pla e 139.866
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 118.023

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.718

402 Izdatki za blago in storitve 5.125

2679 Materialni stroški 21.672
402 Izdatki za blago in storitve 21.672

3618 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.550
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.550

04046202 Upravne storitve upravnih enot 23.072

5380 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 18.283
402 Izdatki za blago in storitve 18.283

3872 Vpla ane tiskovine 4.789
402 Izdatki za blago in storitve 4.789



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9751

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6212 Upravna enota Ilirska Bistrica 185.570

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 185.570

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 185.570

04046201 Administracija upravnih enot 163.843

4944 Pla e 136.405
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 115.381

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.404

402 Izdatki za blago in storitve 4.620

2682 Materialni stroški 25.063
402 Izdatki za blago in storitve 25.063

3619 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.375
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.375

04046202 Upravne storitve upravnih enot 21.727

5381 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 11.763
402 Izdatki za blago in storitve 11.763

3873 Vpla ane tiskovine 9.964
402 Izdatki za blago in storitve 9.964

6213 Upravna enota Izola 161.110

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 161.110

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 161.110

04046201 Administracija upravnih enot 131.974

4947 Pla e 109.783
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 92.532

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12.980

402 Izdatki za blago in storitve 4.270

2684 Materialni stroški 21.128
402 Izdatki za blago in storitve 21.128

3620 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.062
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.062

04046202 Upravne storitve upravnih enot 29.137

5382 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 19.590
402 Izdatki za blago in storitve 19.590

3874 Vpla ane tiskovine 9.547
402 Izdatki za blago in storitve 9.547

6214 Upravna enota Jesenice 315.997

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 315.997

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 315.997

04046201 Administracija upravnih enot 271.887

4950 Pla e 201.629
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 169.691

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.765

402 Izdatki za blago in storitve 8.173

2686 Materialni stroški 68.302
402 Izdatki za blago in storitve 68.302

3621 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.956
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.956

04046202 Upravne storitve upravnih enot 44.110

5383 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 33.773
402 Izdatki za blago in storitve 33.773



Stran 9752 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3877 Vpla ane tiskovine 10.337
402 Izdatki za blago in storitve 10.337

6215 Upravna enota Kamnik 266.031

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 266.031

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 266.031

04046201 Administracija upravnih enot 212.256

4964 Pla e 174.548
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 146.555

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 20.936

402 Izdatki za blago in storitve 7.057

2690 Materialni stroški 36.265
402 Izdatki za blago in storitve 36.265

3622 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.444
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.229

430 Investicijski transferi 215

04046202 Upravne storitve upravnih enot 53.775

5384 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 19.337
402 Izdatki za blago in storitve 19.337

3881 Vpla ane tiskovine 34.438
402 Izdatki za blago in storitve 34.438

6216 Upravna enota Ko evje 213.094

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 213.094

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 213.094

04046201 Administracija upravnih enot 185.622

4967 Pla e 154.951
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 131.140

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.471

402 Izdatki za blago in storitve 5.340

2692 Materialni stroški 29.342
402 Izdatki za blago in storitve 29.342

3623 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.330
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.330

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.472

5385 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 16.558
402 Izdatki za blago in storitve 16.558

3883 Vpla ane tiskovine 10.914
402 Izdatki za blago in storitve 10.914

6217 Upravna enota Koper 383.753

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 383.753

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 383.753

04046201 Administracija upravnih enot 269.233

4976 Pla e 224.935
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 190.577

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 26.347

402 Izdatki za blago in storitve 8.011

2695 Materialni stroški 42.246
402 Izdatki za blago in storitve 42.246

3624 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.052
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.052



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9753

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

04046202 Upravne storitve upravnih enot 114.520

5386 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 48.637
402 Izdatki za blago in storitve 48.637

3888 Vpla ane tiskovine 65.883
402 Izdatki za blago in storitve 65.883

6218 Upravna enota Kranj 690.392

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 690.392

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 690.392

04046201 Administracija upravnih enot 589.188

4993 Pla e 469.944
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 396.805

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 55.899

402 Izdatki za blago in storitve 17.240

2696 Materialni stroški 115.064
402 Izdatki za blago in storitve 115.064

3625 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.180
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.180

04046202 Upravne storitve upravnih enot 101.203

5388 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 51.431
402 Izdatki za blago in storitve 51.431

3895 Vpla ane tiskovine 49.772
402 Izdatki za blago in storitve 49.772

6219 Upravna enota Krško 323.859

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 323.859

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 323.859

04046201 Administracija upravnih enot 277.929

5058 Pla e 233.005
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 196.456

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.606

402 Izdatki za blago in storitve 8.944

2697 Materialni stroški 43.024
402 Izdatki za blago in storitve 43.024

3626 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.900

04046202 Upravne storitve upravnih enot 45.930

5389 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 27.591
402 Izdatki za blago in storitve 27.591

3896 Vpla ane tiskovine 18.339
402 Izdatki za blago in storitve 18.339

6220 Upravna enota Laško 194.984

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 194.984

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 194.984

04046201 Administracija upravnih enot 180.178

5070 Pla e 150.726
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 127.925

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.311

402 Izdatki za blago in storitve 5.490

2699 Materialni stroški 28.440
402 Izdatki za blago in storitve 28.440



Stran 9754 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3627 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.013
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.013

04046202 Upravne storitve upravnih enot 14.806

5390 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 1.635
402 Izdatki za blago in storitve 1.635

3897 Vpla ane tiskovine 13.171
402 Izdatki za blago in storitve 13.171

6221 Upravna enota Lenart 176.767

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 176.767

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 176.767

04046201 Administracija upravnih enot 156.419

5073 Pla e 122.890
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 104.125

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.621

402 Izdatki za blago in storitve 4.145

2700 Materialni stroški 32.831
402 Izdatki za blago in storitve 32.831

3628 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 697
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 697

04046202 Upravne storitve upravnih enot 20.348

5391 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 6.239
402 Izdatki za blago in storitve 6.239

3898 Vpla ane tiskovine 14.109
402 Izdatki za blago in storitve 14.109

6222 Upravna enota Lendava 268.408

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 268.408

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 268.408

04046201 Administracija upravnih enot 240.431

5076 Pla e 208.389
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 176.276

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.532

402 Izdatki za blago in storitve 7.582

2701 Materialni stroški 30.142
402 Izdatki za blago in storitve 30.142

3629 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.900

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.976

5396 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 27.001
402 Izdatki za blago in storitve 27.001

3903 Vpla ane tiskovine 975
402 Izdatki za blago in storitve 975

6223 Upravna enota Litija 205.447

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 205.447

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 205.447

04046201 Administracija upravnih enot 186.243

5079 Pla e 147.883
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 124.346

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.853

402 Izdatki za blago in storitve 5.684



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9755

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2710 Materialni stroški 34.714
402 Izdatki za blago in storitve 34.714

3630 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.646
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.646

04046202 Upravne storitve upravnih enot 19.204

5397 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 17.123
402 Izdatki za blago in storitve 17.123

3904 Vpla ane tiskovine 2.080
402 Izdatki za blago in storitve 2.080

6224 Upravna enota Ljubljana 2.494.591

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.494.591

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.494.591

04046201 Administracija upravnih enot 2.093.496

5082 Pla e 1.698.932
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.434.014

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 201.513

402 Izdatki za blago in storitve 63.405

2711 Materialni stroški 378.414
402 Izdatki za blago in storitve 378.414

3631 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 16.150
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.150

04046202 Upravne storitve upravnih enot 401.095

5404 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 227.015
402 Izdatki za blago in storitve 227.015

3905 Vpla ane tiskovine 174.080
402 Izdatki za blago in storitve 174.080

6225 Upravna enota Ljutomer 207.169

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 207.169

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 207.169

04046201 Administracija upravnih enot 175.305

5085 Pla e 147.947
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 124.913

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.630

402 Izdatki za blago in storitve 5.404

2719 Materialni stroški 25.990
402 Izdatki za blago in storitve 25.990

3632 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.368
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.368

04046202 Upravne storitve upravnih enot 31.864

5431 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 16.443
402 Izdatki za blago in storitve 16.443

3906 Vpla ane tiskovine 15.421
402 Izdatki za blago in storitve 15.421



Stran 9756 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6226 Upravna enota Logatec 169.640

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 169.640

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 169.640

04046201 Administracija upravnih enot 152.194

5088 Pla e 129.776
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 109.212

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.267

402 Izdatki za blago in storitve 5.298

2723 Materialni stroški 21.183
402 Izdatki za blago in storitve 21.183

3633 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.235
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.235

04046202 Upravne storitve upravnih enot 17.445

5433 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 9.145
402 Izdatki za blago in storitve 9.145

3908 Vpla ane tiskovine 8.301
402 Izdatki za blago in storitve 8.301

6227 Upravna enota Maribor 1.048.413

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.048.413

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.048.413

04046201 Administracija upravnih enot 827.476

5091 Pla e 696.404
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 589.566

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 83.322

402 Izdatki za blago in storitve 23.517

2725 Materialni stroški 126.027
402 Izdatki za blago in storitve 126.027

3634 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.045
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.045

04046202 Upravne storitve upravnih enot 220.937

5434 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 119.364
402 Izdatki za blago in storitve 119.364

3909 Vpla ane tiskovine 101.573
402 Izdatki za blago in storitve 101.573

6228 Upravna enota Metlika 154.598

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 154.598

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 154.598

04046201 Administracija upravnih enot 142.871

5094 Pla e 112.905
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 94.761

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.525

402 Izdatki za blago in storitve 4.618

2727 Materialni stroški 29.111
402 Izdatki za blago in storitve 29.111

3635 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 855
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 855

04046202 Upravne storitve upravnih enot 11.727

5436 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 8.957
402 Izdatki za blago in storitve 8.957



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9757

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3911 Vpla ane tiskovine 2.769
402 Izdatki za blago in storitve 2.769

6229 Upravna enota Mozirje 191.638

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 191.638

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 191.638

04046201 Administracija upravnih enot 174.163

5097 Pla e 142.727
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 120.305

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.031

402 Izdatki za blago in storitve 5.391

2729 Materialni stroški 30.357
402 Izdatki za blago in storitve 30.357

3636 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.079
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.079

04046202 Upravne storitve upravnih enot 17.476

5437 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 16.179
402 Izdatki za blago in storitve 16.179

3912 Vpla ane tiskovine 1.297
402 Izdatki za blago in storitve 1.297

6230 Upravna enota Murska Sobota 547.230

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 547.230

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 547.230

04046201 Administracija upravnih enot 467.906

5100 Pla e 373.660
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 315.838

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 44.489

402 Izdatki za blago in storitve 13.333

2731 Materialni stroški 90.636
402 Izdatki za blago in storitve 90.636

3637 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.610
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.610

04046202 Upravne storitve upravnih enot 79.324

5440 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 65.582
402 Izdatki za blago in storitve 65.582

3919 Vpla ane tiskovine 13.742
402 Izdatki za blago in storitve 13.742

6231 Upravna enota Nova Gorica 636.106

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 636.106

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 636.106

04046201 Administracija upravnih enot 538.390

5103 Pla e 463.472
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 393.762

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 54.631

402 Izdatki za blago in storitve 15.079

2734 Materialni stroški 70.282
402 Izdatki za blago in storitve 70.282

3638 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.636
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.636



Stran 9758 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

04046202 Upravne storitve upravnih enot 97.716

5442 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 46.242
402 Izdatki za blago in storitve 46.242

3922 Vpla ane tiskovine 51.474
402 Izdatki za blago in storitve 51.474

6232 Upravna enota Novo mesto 588.628

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 588.628

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 588.628

04046201 Administracija upravnih enot 517.176

5106 Pla e 407.529
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 343.198

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 48.339

402 Izdatki za blago in storitve 15.993

2736 Materialni stroški 105.771
402 Izdatki za blago in storitve 105.771

3639 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.876
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.876

04046202 Upravne storitve upravnih enot 71.452

5443 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 52.455
402 Izdatki za blago in storitve 52.455

3926 Vpla ane tiskovine 18.997
402 Izdatki za blago in storitve 18.997

6233 Upravna enota Ormož 189.422

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 189.422

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 189.422

04046201 Administracija upravnih enot 160.619

5109 Pla e 129.973
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 109.867

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.719

402 Izdatki za blago in storitve 4.387

2740 Materialni stroški 29.734
402 Izdatki za blago in storitve 29.734

3640 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 912
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 912

04046202 Upravne storitve upravnih enot 28.803

5449 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 10.017
402 Izdatki za blago in storitve 10.017

3927 Vpla ane tiskovine 18.786
402 Izdatki za blago in storitve 18.786

6234 Upravna enota Pesnica 204.134

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 204.134

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 204.134

04046201 Administracija upravnih enot 167.889

5112 Pla e 140.011
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 119.152

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.460

402 Izdatki za blago in storitve 4.400

2741 Materialni stroški 26.078
402 Izdatki za blago in storitve 26.078



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9759

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3641 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.800
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.800

04046202 Upravne storitve upravnih enot 36.245

5450 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 10.948
402 Izdatki za blago in storitve 10.948

3928 Vpla ane tiskovine 25.298
402 Izdatki za blago in storitve 25.298

6235 Upravna enota Piran 213.647

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 213.647

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 213.647

04046201 Administracija upravnih enot 178.285

5115 Pla e 147.862
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 124.956

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.300

402 Izdatki za blago in storitve 5.605

2743 Materialni stroški 28.997
402 Izdatki za blago in storitve 28.997

3642 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.425
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.425

04046202 Upravne storitve upravnih enot 35.363

5451 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 350
402 Izdatki za blago in storitve 350

3929 Vpla ane tiskovine 35.013
402 Izdatki za blago in storitve 35.013

6236 Upravna enota Postojna 240.288

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 240.288

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 240.288

04046201 Administracija upravnih enot 204.994

5118 Pla e 170.187
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 144.176

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 20.081

402 Izdatki za blago in storitve 5.931

2745 Materialni stroški 33.210
402 Izdatki za blago in storitve 33.210

3643 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.596
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.596

04046202 Upravne storitve upravnih enot 35.294

5452 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 26.256
402 Izdatki za blago in storitve 26.256

3943 Vpla ane tiskovine 9.038
402 Izdatki za blago in storitve 9.038

6237 Upravna enota Ptuj 572.279

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 572.279

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 572.279

04046201 Administracija upravnih enot 491.111

5121 Pla e 405.594
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 343.120

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 48.346

402 Izdatki za blago in storitve 14.128



Stran 9760 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2746 Materialni stroški 82.800
402 Izdatki za blago in storitve 82.800

3644 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.717
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.717

04046202 Upravne storitve upravnih enot 81.168

5453 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 15.355
402 Izdatki za blago in storitve 15.355

3944 Vpla ane tiskovine 65.813
402 Izdatki za blago in storitve 65.813

6238 Upravna enota Radlje ob Dravi 178.322

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 178.322

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 178.322

04046201 Administracija upravnih enot 155.204

5124 Pla e 120.057
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 101.276

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.334

402 Izdatki za blago in storitve 4.448

2748 Materialni stroški 33.912
402 Izdatki za blago in storitve 33.912

3645 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.235
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.235

04046202 Upravne storitve upravnih enot 23.118

5455 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 16.516
402 Izdatki za blago in storitve 16.516

3945 Vpla ane tiskovine 6.602
402 Izdatki za blago in storitve 6.602

6239 Upravna enota Radovljica 325.009

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 325.009

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 325.009

04046201 Administracija upravnih enot 279.210

5127 Pla e 233.884
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 196.773

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.640

402 Izdatki za blago in storitve 9.471

2760 Materialni stroški 43.873
402 Izdatki za blago in storitve 43.873

3646 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.454
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.454

04046202 Upravne storitve upravnih enot 45.799

5456 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 26.904
402 Izdatki za blago in storitve 26.904

3946 Vpla ane tiskovine 18.895
402 Izdatki za blago in storitve 18.895



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9761

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6240 Upravna enota Ravne na Koroškem 263.856

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 263.856

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 263.856

04046201 Administracija upravnih enot 231.302

5131 Pla e 195.688
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 164.857

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.508

402 Izdatki za blago in storitve 7.323

2763 Materialni stroški 34.379
402 Izdatki za blago in storitve 34.379

3651 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.235
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.235

04046202 Upravne storitve upravnih enot 32.554

5457 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 26.732
402 Izdatki za blago in storitve 26.732

3947 Vpla ane tiskovine 5.822
402 Izdatki za blago in storitve 5.822

6241 Upravna enota Ribnica 163.611

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 163.611

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 163.611

04046201 Administracija upravnih enot 139.471

5156 Pla e 117.476
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 99.135

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.965

402 Izdatki za blago in storitve 4.376

2775 Materialni stroški 20.903
402 Izdatki za blago in storitve 20.903

3654 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.092
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.092

04046202 Upravne storitve upravnih enot 24.140

5458 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 12.184
402 Izdatki za blago in storitve 12.184

3948 Vpla ane tiskovine 11.956
402 Izdatki za blago in storitve 11.956

6242 Upravna enota Ruše 200.229

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 200.229

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 200.229

04046201 Administracija upravnih enot 182.820

5174 Pla e 151.225
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 128.291

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.629

402 Izdatki za blago in storitve 5.305

2779 Materialni stroški 30.151
402 Izdatki za blago in storitve 30.151

3657 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.444
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.444

04046202 Upravne storitve upravnih enot 17.408

5459 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 9.065
402 Izdatki za blago in storitve 9.065



Stran 9762 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3952 Vpla ane tiskovine 8.343
402 Izdatki za blago in storitve 8.343

6243 Upravna enota Sevnica 193.150

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 193.150

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 193.150

04046201 Administracija upravnih enot 162.166

5187 Pla e 130.592
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 110.657

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.615

402 Izdatki za blago in storitve 4.320

2788 Materialni stroški 30.206
402 Izdatki za blago in storitve 30.206

3660 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.368
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.368

04046202 Upravne storitve upravnih enot 30.984

5460 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 9.974
402 Izdatki za blago in storitve 9.974

3953 Vpla ane tiskovine 21.010
402 Izdatki za blago in storitve 21.010

6244 Upravna enota Sežana 293.531

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 293.531

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 293.531

04046201 Administracija upravnih enot 244.469

5200 Pla e 200.906
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 170.422

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.925

402 Izdatki za blago in storitve 6.559

2789 Materialni stroški 41.739
402 Izdatki za blago in storitve 41.739

3661 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.824
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.824

04046202 Upravne storitve upravnih enot 49.062

5461 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 27.652
402 Izdatki za blago in storitve 27.652

3956 Vpla ane tiskovine 21.410
402 Izdatki za blago in storitve 21.410

6245 Upravna enota Slovenj Gradec 221.521

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 221.521

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 221.521

04046201 Administracija upravnih enot 194.184

5219 Pla e 158.171
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 132.968

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.027

402 Izdatki za blago in storitve 6.177

2792 Materialni stroški 34.811
402 Izdatki za blago in storitve 34.811

3662 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.202
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.202



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9763

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.337

5462 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 11.541
402 Izdatki za blago in storitve 11.541

3957 Vpla ane tiskovine 15.796
402 Izdatki za blago in storitve 15.796

6246 Upravna enota Slovenska Bistrica 287.571

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 287.571

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 287.571

04046201 Administracija upravnih enot 251.818

5225 Pla e 201.853
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 170.504

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.824

402 Izdatki za blago in storitve 7.526

2793 Materialni stroški 48.164
402 Izdatki za blago in storitve 48.164

3665 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.801
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.801

04046202 Upravne storitve upravnih enot 35.753

5463 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 31.005
402 Izdatki za blago in storitve 31.005

3958 Vpla ane tiskovine 4.747
402 Izdatki za blago in storitve 4.747

6247 Upravna enota Slovenske Konjice 225.669

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 225.669

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 225.669

04046201 Administracija upravnih enot 192.499

5230 Pla e 152.905
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 129.301

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.887

402 Izdatki za blago in storitve 5.717

2794 Materialni stroški 38.192
402 Izdatki za blago in storitve 38.192

3667 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.402
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.402

04046202 Upravne storitve upravnih enot 33.169

5464 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 10.839
402 Izdatki za blago in storitve 10.839

3961 Vpla ane tiskovine 22.330
402 Izdatki za blago in storitve 22.330

6248 Upravna enota Šentjur pri Celju 201.437

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 201.437

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 201.437

04046201 Administracija upravnih enot 174.028

5241 Pla e 140.368
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 117.715

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.617

402 Izdatki za blago in storitve 6.036

2795 Materialni stroški 32.079
402 Izdatki za blago in storitve 32.079



Stran 9764 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3668 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.582
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.582

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.408

5465 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 12.521
402 Izdatki za blago in storitve 12.521

3971 Vpla ane tiskovine 14.887
402 Izdatki za blago in storitve 14.887

6249 Upravna enota Škofja Loka 320.661

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 320.661

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 320.661

04046201 Administracija upravnih enot 283.291

5247 Pla e 207.124
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 175.697

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.473

402 Izdatki za blago in storitve 6.953

2796 Materialni stroški 74.648
402 Izdatki za blago in storitve 74.648

3670 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.520
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.520

04046202 Upravne storitve upravnih enot 37.370

5454 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 35.626
402 Izdatki za blago in storitve 35.626

3972 Vpla ane tiskovine 1.744
402 Izdatki za blago in storitve 1.744

6250 Upravna enota Šmarje pri Jelšah 396.310

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 396.310

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 396.310

04046201 Administracija upravnih enot 351.179

5287 Pla e 297.983
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 251.966

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.053

402 Izdatki za blago in storitve 10.964

2797 Materialni stroški 51.492
402 Izdatki za blago in storitve 51.492

3674 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.704
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.704

04046202 Upravne storitve upravnih enot 45.130

5477 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 3.775
402 Izdatki za blago in storitve 3.775

3973 Vpla ane tiskovine 41.356
402 Izdatki za blago in storitve 41.356

6251 Upravna enota Tolmin 283.458

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 283.458

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 283.458

04046201 Administracija upravnih enot 245.298

5290 Pla e 205.446
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 174.328

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.268

402 Izdatki za blago in storitve 6.850



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9765

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2798 Materialni stroški 37.915
402 Izdatki za blago in storitve 37.915

3676 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.938
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.938

04046202 Upravne storitve upravnih enot 38.160

5478 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 16.716
402 Izdatki za blago in storitve 16.716

3974 Vpla ane tiskovine 21.444
402 Izdatki za blago in storitve 21.444

6252 Upravna enota Trbovlje 213.098

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 213.098

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 213.098

04046201 Administracija upravnih enot 188.389

5293 Pla e 154.875
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 131.151

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.484

402 Izdatki za blago in storitve 5.240

2799 Materialni stroški 32.107
402 Izdatki za blago in storitve 32.107

3681 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.406
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.406

04046202 Upravne storitve upravnih enot 24.709

5480 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 17.155
402 Izdatki za blago in storitve 17.155

3975 Vpla ane tiskovine 7.554
402 Izdatki za blago in storitve 7.554

6253 Upravna enota Trebnje 231.143

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 231.143

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 231.143

04046201 Administracija upravnih enot 205.393

5297 Pla e 163.387
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 138.157

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.395

402 Izdatki za blago in storitve 5.836

2803 Materialni stroški 40.524
402 Izdatki za blago in storitve 40.524

3682 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.482
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.482

04046202 Upravne storitve upravnih enot 25.750

5481 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 17.928
402 Izdatki za blago in storitve 17.928

3976 Vpla ane tiskovine 7.821
402 Izdatki za blago in storitve 7.821



Stran 9766 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6254 Upravna enota Trži 194.941

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 194.941

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 194.941

04046201 Administracija upravnih enot 181.023

5305 Pla e 148.020
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 125.763

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.109

402 Izdatki za blago in storitve 5.148

2805 Materialni stroški 31.606
402 Izdatki za blago in storitve 31.606

3683 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.397
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.397

04046202 Upravne storitve upravnih enot 13.919

5482 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 13.919
402 Izdatki za blago in storitve 13.919

6255 Upravna enota Velenje 352.062

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 352.062

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 352.062

04046201 Administracija upravnih enot 291.572

5335 Pla e 235.594
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 200.503

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.447

402 Izdatki za blago in storitve 7.644

2806 Materialni stroški 54.203
402 Izdatki za blago in storitve 54.203

3687 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.775
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.775

04046202 Upravne storitve upravnih enot 60.490

5486 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 27.416
402 Izdatki za blago in storitve 27.416

3981 Vpla ane tiskovine 33.074
402 Izdatki za blago in storitve 33.074

6256 Upravna enota Vrhnika 185.906

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 185.906

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 185.906

04046201 Administracija upravnih enot 164.205

5360 Pla e 134.831
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 113.249

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.316

402 Izdatki za blago in storitve 5.266

2807 Materialni stroški 28.222
402 Izdatki za blago in storitve 28.222

3689 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.152
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.152

04046202 Upravne storitve upravnih enot 21.701

5488 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 20.088
402 Izdatki za blago in storitve 20.088

3983 Vpla ane tiskovine 1.613
402 Izdatki za blago in storitve 1.613



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9767

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6257 Upravna enota Zagorje ob Savi 167.836

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 167.836

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 167.836

04046201 Administracija upravnih enot 140.106

5363 Pla e 120.460
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 101.387

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.612

402 Izdatki za blago in storitve 4.461

2808 Materialni stroški 18.808
402 Izdatki za blago in storitve 18.808

3690 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 839
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 839

04046202 Upravne storitve upravnih enot 27.729

5490 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 12.989
402 Izdatki za blago in storitve 12.989

3985 Vpla ane tiskovine 14.741
402 Izdatki za blago in storitve 14.741

6258 Upravna enota Žalec 401.534

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 401.534

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 401.534

04046201 Administracija upravnih enot 341.248

5366 Pla e 281.854
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 238.107

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.371

402 Izdatki za blago in storitve 10.376

2809 Materialni stroški 56.758
402 Izdatki za blago in storitve 56.758

3691 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.636
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.636

04046202 Upravne storitve upravnih enot 60.286

5493 Izvajanje upravnih postopkov (zara unljive tiskovine) 9.170
402 Izdatki za blago in storitve 9.170

3988 Vpla ane tiskovine 51.116
402 Izdatki za blago in storitve 51.116



Stran 9768 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

41   VRHOVNO SODIŠ E RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

41  VRHOVNO SODIŠ E RS 1.633.616

4111 Vrhovno sodiš e RS 1.618.594

09 PRAVOSODJE 1.618.594

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.618.594

09024101 Administracija vrhovnega sodiš a 865.042

3053 Pla e 720.731
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 576.651

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 83.483

402 Izdatki za blago in storitve 60.597

3377 Materialni stroški 129.561
402 Izdatki za blago in storitve 129.561

6880 Centralna pravosodna knjižnica 12.273
402 Izdatki za blago in storitve 12.273

7948 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.477
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.477

09024102 Brezpla na pravna pomo 54.556

6660 Brezpla na pravna pomo 54.556
402 Izdatki za blago in storitve 54.556

09024104 Informatizacija sodiš 488.740

7949 Informatizacija sodiš 488.740
402 Izdatki za blago in storitve 283.908

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 204.832

09024105 Posodobitev evidentiranja nepremi nin 169.022

7950 Projekt posodobitve evidentiranja nepremi nin 169.022
402 Izdatki za blago in storitve 168.185

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 837

09024106 Reševanje sodnih zaostankov - Herkules 41.234

1536 Herkules 41.234
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 17.698

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.121

402 Izdatki za blago in storitve 19.415

4112 Sodni svet RS 15.023

09 PRAVOSODJE 15.023

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 15.023

09024103 Administracija Sodnega sveta 15.023

6728 Pla e 4.055
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.466

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 469

402 Izdatki za blago in storitve 120

6729 Materialni stroški 10.856
402 Izdatki za blago in storitve 10.856

6730 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 112
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 112



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9769

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

42  VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A 20.069.012

4211 Višje sodiš e Celje 330.561

09 PRAVOSODJE 330.561

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 330.561

09024201 Administracija višjih sodiš 330.561

3055 Pla e 316.969
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 260.313

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 36.859

402 Izdatki za blago in storitve 19.797

3379 Materialni stroški 12.139
402 Izdatki za blago in storitve 12.139

2939 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.454
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.454

4212 Višje sodiš e Koper 339.377

09 PRAVOSODJE 339.377

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 339.377

09024201 Administracija višjih sodiš 339.377

3056 Pla e 328.389
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 268.732

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 38.516

402 Izdatki za blago in storitve 21.142

3380 Materialni stroški 10.418
402 Izdatki za blago in storitve 10.418

2940 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 570
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 570

4213 Višje sodiš e Ljubljana 1.236.878

09 PRAVOSODJE 1.236.878

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.236.878

09024201 Administracija višjih sodiš 1.236.878

3057 Pla e 1.195.642
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 973.473

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 141.501

402 Izdatki za blago in storitve 80.669

3381 Materialni stroški 37.911
402 Izdatki za blago in storitve 37.911

7953 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.325
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.325

4214 Višje sodiš e Maribor 586.329

09 PRAVOSODJE 586.329

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 586.329

09024201 Administracija višjih sodiš 586.329

3058 Pla e 563.538
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 464.450

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 65.179

402 Izdatki za blago in storitve 33.910

3382 Materialni stroški 20.780
402 Izdatki za blago in storitve 20.780



Stran 9770 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7958 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.010
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.010

4215 Okrožno sodiš e v Celju 2.110.788

09 PRAVOSODJE 2.110.788

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 2.110.788

09024202 Administracija okrožnih sodiš 2.110.788

3073 Pla e 1.509.811
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.259.713

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 180.489

402 Izdatki za blago in storitve 69.609

3397 Materialni stroški 589.919
402 Izdatki za blago in storitve 589.919

2941 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 11.058
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.058

4216 Okrožno sodiš e v Kopru 1.631.153

09 PRAVOSODJE 1.631.153

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.631.153

09024202 Administracija okrožnih sodiš 1.631.153

3074 Pla e 1.128.187
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 940.856

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 133.868

402 Izdatki za blago in storitve 53.463

3398 Materialni stroški 494.644
402 Izdatki za blago in storitve 494.644

2942 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.322
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.322

4217 Okrožno sodiš e v Kranju 1.381.820

09 PRAVOSODJE 1.381.820

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.381.820

09024202 Administracija okrožnih sodiš 1.381.820

3075 Pla e 970.213
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 805.096

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 115.072

402 Izdatki za blago in storitve 50.044

3399 Materialni stroški 405.907
402 Izdatki za blago in storitve 405.907

2943 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.700

4218 Okrožno sodiš e v Ljubljani 5.585.005

09 PRAVOSODJE 5.585.005

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 5.585.005

09024202 Administracija okrožnih sodiš 5.585.005

3076 Pla e 3.766.602
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.151.976

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 447.179

402 Izdatki za blago in storitve 167.447

3400 Materialni stroški 1.798.797
402 Izdatki za blago in storitve 1.798.797



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9771

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7965 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 19.605
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 19.605

4219 Okrožno sodiš e v Mariboru 2.093.850

09 PRAVOSODJE 2.093.850

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 2.093.850

09024202 Administracija okrožnih sodiš 2.093.850

3077 Pla e 1.469.729
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.228.088

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 174.543

402 Izdatki za blago in storitve 67.098

3401 Materialni stroški 615.656
402 Izdatki za blago in storitve 615.656

2944 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.465
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.465

4220 Okrožno sodiš e v Murski Soboti 1.009.000

09 PRAVOSODJE 1.009.000

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.009.000

09024202 Administracija okrožnih sodiš 1.009.000

3078 Pla e 752.095
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 625.442

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 89.708

402 Izdatki za blago in storitve 36.945

3402 Materialni stroški 252.516
402 Izdatki za blago in storitve 252.516

2945 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.389
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.389

4221 Okrožno sodiš e v Novi Gorici 988.837

09 PRAVOSODJE 988.837

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 988.837

09024202 Administracija okrožnih sodiš 988.837

3079 Pla e 705.021
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 588.164

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 84.446

402 Izdatki za blago in storitve 32.411

3403 Materialni stroški 280.300
402 Izdatki za blago in storitve 280.300

2948 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.515
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.515

4222 Okrožno sodiš e v Novem mestu 851.290

09 PRAVOSODJE 851.290

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 851.290

09024202 Administracija okrožnih sodiš 851.290

3080 Pla e 643.558
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 534.636

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 76.274

402 Izdatki za blago in storitve 32.648

3404 Materialni stroški 204.407
402 Izdatki za blago in storitve 204.407



Stran 9772 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

7972 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.325
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.325

4223 Okrožno sodiš e v Krškem 673.235

09 PRAVOSODJE 673.235

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 673.235

09024202 Administracija okrožnih sodiš 673.235

4540 Pla e 475.475
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 396.506

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 55.761

402 Izdatki za blago in storitve 23.208

5663 Materialni stroški 195.473
402 Izdatki za blago in storitve 195.473

2969 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.287
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.287

4224 Okrožno sodiš e na Ptuju 647.824

09 PRAVOSODJE 647.824

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 647.824

09024202 Administracija okrožnih sodiš 647.824

4546 Pla e 456.405
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 379.409

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 54.585

402 Izdatki za blago in storitve 22.412

5669 Materialni stroški 189.044
402 Izdatki za blago in storitve 189.044

2972 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.375
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.375

4225 Okrožno sodiš e v Slovenj Gradcu 603.066

09 PRAVOSODJE 603.066

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 603.066

09024202 Administracija okrožnih sodiš 603.066

4547 Pla e 437.253
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 365.301

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 51.053

402 Izdatki za blago in storitve 20.899

5670 Materialni stroški 163.391
402 Izdatki za blago in storitve 163.391

7975 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.423
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.423



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9773

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

44  TOŽILSTVA 3.506.519

4411 Vrhovno državno tožilstvo RS 434.668

09 PRAVOSODJE 434.668

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 434.668

09034401 Administracija vrhovnega državnega tožilstva 434.668

3054 Pla e 324.220
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 263.282

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 38.205

402 Izdatki za blago in storitve 22.732

3378 Materialni stroški 109.508
402 Izdatki za blago in storitve 109.508

2981 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 941
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 941

4412 Višje državno tožilstvo v Celju 62.121

09 PRAVOSODJE 62.121

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 62.121

09034402 Administracija višjih državnih tožilstev 62.121

3059 Pla e 50.700
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.236

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.097

402 Izdatki za blago in storitve 4.368

3383 Materialni stroški 11.230
402 Izdatki za blago in storitve 11.230

2988 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

4413 Višje državno tožilstvo v Kopru 56.830

09 PRAVOSODJE 56.830

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 56.830

09034402 Administracija višjih državnih tožilstev 56.830

3060 Pla e 49.924
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.842

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.182

402 Izdatki za blago in storitve 2.900

3384 Materialni stroški 6.829
402 Izdatki za blago in storitve 6.829

2989 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 77
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 77

4414 Višje državno tožilstvo v Ljubljani 177.223

09 PRAVOSODJE 177.223

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 177.223

09034402 Administracija višjih državnih tožilstev 177.223

3061 Pla e 145.838
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 120.417

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.289

402 Izdatki za blago in storitve 8.132

3385 Materialni stroški 31.101
402 Izdatki za blago in storitve 31.101



Stran 9774 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

2991 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 285
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 285

4415 Višje državno tožilstvo v Mariboru 85.897

09 PRAVOSODJE 85.897

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 85.897

09034402 Administracija višjih državnih tožilstev 85.897

3062 Pla e 79.649
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 65.336

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 10.103

402 Izdatki za blago in storitve 4.211

3386 Materialni stroški 6.247
402 Izdatki za blago in storitve 6.247

4416 Okrožno državno tožilstvo v Celju 313.183

09 PRAVOSODJE 313.183

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 313.183

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 313.183

3081 Pla e 277.704
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 227.504

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 34.417

402 Izdatki za blago in storitve 15.782

3405 Materialni stroški 34.301
402 Izdatki za blago in storitve 34.301

2993 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.178
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.178

4417 Okrožno državno tožilstvo v Kopru 217.029

09 PRAVOSODJE 217.029

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 217.029

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 217.029

3082 Pla e 173.447
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 137.757

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 20.914

402 Izdatki za blago in storitve 14.776

3406 Materialni stroški 43.123
402 Izdatki za blago in storitve 43.123

2997 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 459
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 459

4418 Okrožno državno tožilstvo v Kranju 210.146

09 PRAVOSODJE 210.146

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 210.146

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 210.146

3083 Pla e 193.524
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 154.655

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 22.768

402 Izdatki za blago in storitve 16.101

3407 Materialni stroški 16.198
402 Izdatki za blago in storitve 16.198

3565 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 424
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 424



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9775

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4419 Okrožno državno tožilstvo v Ljubljani 849.174

09 PRAVOSODJE 849.174

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 849.174

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 849.174

3084 Pla e 604.161
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 488.485

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 71.024

402 Izdatki za blago in storitve 44.652

3408 Materialni stroški 243.337
402 Izdatki za blago in storitve 243.337

7987 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.676
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.676

4420 Okrožno državno tožilstvo v Mariboru 324.571

09 PRAVOSODJE 324.571

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 324.571

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 324.571

3085 Pla e 299.216
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 234.873

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.952

402 Izdatki za blago in storitve 28.391

3409 Materialni stroški 24.272
402 Izdatki za blago in storitve 24.272

3566 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.083
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.083

4421 Okrožno državno tožilstvo v Murski Soboti 164.087

09 PRAVOSODJE 164.087

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 164.087

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 164.087

3086 Pla e 151.343
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 116.075

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 18.819

402 Izdatki za blago in storitve 16.449

3410 Materialni stroški 12.363
402 Izdatki za blago in storitve 12.363

3567 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 380
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 380

4422 Okrožno državno tožilstvo v Novi Gorici 149.625

09 PRAVOSODJE 149.625

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 149.625

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 149.625

3087 Pla e 123.950
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 99.998

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 14.941

402 Izdatki za blago in storitve 9.010

3411 Materialni stroški 25.311
402 Izdatki za blago in storitve 25.311

3568 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 365
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 365



Stran 9776 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

4423 Okrožno državno tožilstvo v Novem mestu 144.162

09 PRAVOSODJE 144.162

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 144.162

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 144.162

3088 Pla e 133.238
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 107.111

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.221

402 Izdatki za blago in storitve 10.906

3412 Materialni stroški 10.920
402 Izdatki za blago in storitve 10.920

3569 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4

4424 Okrožno državno tožilstvo v Krškem 113.431

09 PRAVOSODJE 113.431

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 113.431

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 113.431

4560 Pla e 103.800
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 83.151

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12.702

402 Izdatki za blago in storitve 7.946

5683 Materialni stroški 9.232
402 Izdatki za blago in storitve 9.232

3576 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 399
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 399

4425 Okrožno državno tožilstvo na Ptuju 94.283

09 PRAVOSODJE 94.283

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 94.283

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 94.283

4566 Pla e 84.267
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 69.153

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 10.163

402 Izdatki za blago in storitve 4.952

5689 Materialni stroški 9.598
402 Izdatki za blago in storitve 9.598

3578 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 418
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 418

4426 Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu 110.089

09 PRAVOSODJE 110.089

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 110.089

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 110.089

6039 Pla e 92.971
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 75.734

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.196

402 Izdatki za blago in storitve 6.041

6042 Materialni stroški 17.026
402 Izdatki za blago in storitve 17.026

3585 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 91
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 91



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9777

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

452  DRUŽBENI PRAVOBRANILEC RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

452 DRUŽBENI PRAVOBRANILEC RS 164.931

4512 Družbeni pravobranilec RS 164.931

09 PRAVOSODJE 164.931

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 164.931

09034501 Administracija družbenega pravobranilca 164.931

3050 Pla e 133.204
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 107.572

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.070

402 Izdatki za blago in storitve 10.563

3374 Materialni stroški 31.326
402 Izdatki za blago in storitve 31.326

7994 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 401
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 401



Stran 9778 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

454  DRŽAVNO PRAVOBRANILSTVO RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

454 DRŽAVNO PRAVOBRANILSTVO RS 1.327.124

4514 Državno pravobranilstvo RS 1.327.124

09 PRAVOSODJE 1.327.124

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 1.006.550

09034502 Administracija državnega pravobranilca 1.006.550

3052 Pla e 793.409
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 638.370

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.711

402 Izdatki za blago in storitve 58.328

3376 Materialni stroški 210.800
402 Izdatki za blago in storitve 210.800

3586 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.341
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.341

0905 Odškodnine 320.574

09054501 Odškodnine neupravi eno obsojenim in za postopke pred ES P 320.574

8436 Sredstva za odškodnine neupravi eno obsojenim 220.574
402 Izdatki za blago in storitve 220.574

3494 Odškodnine po sklenjeni prijateljski poravnavi 50.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000

3498 Odškodnine na podlagi sodbe 50.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9779

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

46   UPRAVNO SODIŠ E REPUBLIKE SLOVENIJE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

46  UPRAVNO SODIŠ E REPUBLIKE SLOVENIJE 589.888

4611 Upravno sodiš e Republike Slovenije 589.888

09 PRAVOSODJE 589.888

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 589.888

09024601 Administracija upravnega sodiš a 589.888

2653 Pla e 484.644
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 389.068

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 57.047

402 Izdatki za blago in storitve 38.529

2659 Materialni stroški 104.105
402 Izdatki za blago in storitve 104.105

3588 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.140
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.140



Stran 9780 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

49   SENAT ZA PREKRŠKE RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

49  SENAT ZA PREKRŠKE RS 438.171

4911 Senat za prekrške Republike Slovenije 438.171

09 PRAVOSODJE 438.171

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 438.171

09064901 Administracija senata za prekrške 438.171

3051 Pla e 319.158
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 265.973

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 36.731

402 Izdatki za blago in storitve 16.454

1538 Svet SP - materialni stroški 9.237
402 Izdatki za blago in storitve 9.237

3375 Materialni stroški 108.926
402 Izdatki za blago in storitve 108.926

3589 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 850
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 850



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9781

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

50   DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

50  DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A 1.546.963

5011 Višje delovno in socialno sodiš e v Ljubljani 330.052

09 PRAVOSODJE 330.052

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 330.052

09025001 Administracija višjega delovnega in socialnega sodiš a 330.052

4100 Pla e 274.941
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 222.366

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.915

402 Izdatki za blago in storitve 20.660

4103 Materialni stroški 53.819
402 Izdatki za blago in storitve 53.819

3601 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.292
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.292

5012 Delovno sodiš e v Celju 123.768

09 PRAVOSODJE 123.768

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 123.768

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 123.768

4110 Pla e 101.012
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 81.451

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.736

402 Izdatki za blago in storitve 7.824

4113 Materialni stroški 22.034
402 Izdatki za blago in storitve 22.034

3602 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 722
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 722

5013 Delovno sodiš e v Kopru 128.149

09 PRAVOSODJE 128.149

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 128.149

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 128.149

4120 Pla e 106.899
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 86.839

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12.431

402 Izdatki za blago in storitve 7.629

4123 Materialni stroški 20.566
402 Izdatki za blago in storitve 20.566

3603 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 684
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 684

5014 Delovno in socialno sodiš e v Ljubljani 677.514

09 PRAVOSODJE 677.514

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 677.514

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 677.514

4130 Pla e 563.951
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 458.541

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 66.036

402 Izdatki za blago in storitve 39.374

4133 Materialni stroški 110.754
402 Izdatki za blago in storitve 110.754



Stran 9782 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

50   DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3604 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.809
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.809

5015 Delovno sodiš e v Mariboru 287.480

09 PRAVOSODJE 287.480

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 287.480

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 287.480

4140 Pla e 233.889
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 191.499

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.080

402 Izdatki za blago in storitve 14.311

4143 Materialni stroški 52.223
402 Izdatki za blago in storitve 52.223

3605 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.368
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.368



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9783

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

61  SODNIKI ZA PREKRŠKE 3.447.349

6101 Sodnik za prekrške Ajdovš ina 39.434

09 PRAVOSODJE 39.434

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 39.434

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 39.434

4618 Pla e 31.839
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 26.437

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.926

402 Izdatki za blago in storitve 1.476

3692 Materialni stroški 7.433
402 Izdatki za blago in storitve 7.433

3762 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 162
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 162

6102 Sodnik za prekrške Brežice 64.075

09 PRAVOSODJE 64.075

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 64.075

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 64.075

4624 Pla e 46.237
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.003

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.749

402 Izdatki za blago in storitve 1.485

3693 Materialni stroški 17.457
402 Izdatki za blago in storitve 17.457

3763 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 380
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 380

6103 Sodnik za prekrške Celje 102.346

09 PRAVOSODJE 102.346

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 102.346

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 102.346

4628 Pla e 75.573
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 62.565

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.217

402 Izdatki za blago in storitve 3.791

3694 Materialni stroški 26.298
402 Izdatki za blago in storitve 26.298

3764 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 475
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 475

6104 Sodnik za prekrške Cerknica 22.337

09 PRAVOSODJE 22.337

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 22.337

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 22.337

4632 Pla e 17.348
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 14.418

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.033

402 Izdatki za blago in storitve 897

3695 Materialni stroški 4.874
402 Izdatki za blago in storitve 4.874



Stran 9784 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

3765 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 115
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 115

6105 Sodnik za prekrške rnomelj 62.948

09 PRAVOSODJE 62.948

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 62.948

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 62.948

4635 Pla e 34.997
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 28.312

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.820

402 Izdatki za blago in storitve 1.865

3696 Materialni stroški 27.951
402 Izdatki za blago in storitve 27.951

6106 Sodnik za prekrške Domžale 77.114

09 PRAVOSODJE 77.114

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 77.114

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 77.114

4638 Pla e 56.460
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 45.932

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.888

402 Izdatki za blago in storitve 3.640

3697 Materialni stroški 20.398
402 Izdatki za blago in storitve 20.398

3767 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 257
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 257

6107 Sodnik za prekrške Dravograd 23.612

09 PRAVOSODJE 23.612

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 23.612

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 23.612

4641 Pla e 17.831
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 14.868

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.109

402 Izdatki za blago in storitve 854

3698 Materialni stroški 5.686
402 Izdatki za blago in storitve 5.686

3768 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

6108 Sodnik za prekrške Gornja Radgona 50.058

09 PRAVOSODJE 50.058

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 50.058

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 50.058

4644 Pla e 39.912
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 33.061

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.830

402 Izdatki za blago in storitve 2.022

3699 Materialni stroški 9.908
402 Izdatki za blago in storitve 9.908

3769 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 238
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 238



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9785

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6109 Sodnik za prekrške Grosuplje 41.440

09 PRAVOSODJE 41.440

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 41.440

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 41.440

4647 Pla e 28.315
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 22.810

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.006

402 Izdatki za blago in storitve 1.500

3700 Materialni stroški 12.935
402 Izdatki za blago in storitve 12.935

3770 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

6110 Sodnik za prekrške Hrastnik 23.691

09 PRAVOSODJE 23.691

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 23.691

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 23.691

4659 Pla e 17.648
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 14.528

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.218

402 Izdatki za blago in storitve 901

3702 Materialni stroški 5.957
402 Izdatki za blago in storitve 5.957

3771 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 86
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 86

6111 Sodnik za prekrške Idrija 30.433

09 PRAVOSODJE 30.433

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 30.433

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 30.433

4662 Pla e 20.039
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.612

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.412

402 Izdatki za blago in storitve 1.015

3703 Materialni stroški 10.280
402 Izdatki za blago in storitve 10.280

3772 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 114
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 114

6112 Sodnik za prekrške Ilirska Bistrica 34.151

09 PRAVOSODJE 34.151

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 34.151

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 34.151

4665 Pla e 27.073
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 21.184

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.677

402 Izdatki za blago in storitve 2.212

3704 Materialni stroški 6.938
402 Izdatki za blago in storitve 6.938

3773 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 141
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 141



Stran 9786 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6113 Sodnik za prekrške Izola 37.640

09 PRAVOSODJE 37.640

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 37.640

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 37.640

4668 Pla e 29.474
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 24.679

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.436

402 Izdatki za blago in storitve 1.359

3705 Materialni stroški 7.995
402 Izdatki za blago in storitve 7.995

3774 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 171
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 171

6114 Sodnik za prekrške Jesenice 43.670

09 PRAVOSODJE 43.670

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 43.670

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 43.670

4671 Pla e 35.989
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 29.588

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.550

402 Izdatki za blago in storitve 1.851

3706 Materialni stroški 7.681
402 Izdatki za blago in storitve 7.681

6115 Sodnik za prekrške Kamnik 43.808

09 PRAVOSODJE 43.808

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 43.808

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 43.808

4674 Pla e 36.549
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 30.526

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.312

402 Izdatki za blago in storitve 1.711

3707 Materialni stroški 7.071
402 Izdatki za blago in storitve 7.071

3776 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 188
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 188

6116 Sodnik za prekrške Ko evje 41.504

09 PRAVOSODJE 41.504

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 41.504

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 41.504

4677 Pla e 31.008
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 25.533

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.829

402 Izdatki za blago in storitve 1.646

3708 Materialni stroški 10.211
402 Izdatki za blago in storitve 10.211

3777 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 285
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 285



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9787

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6117 Sodnik za prekrške Koper 96.910

09 PRAVOSODJE 96.910

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 96.910

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 96.910

4680 Pla e 83.478
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 68.091

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.711

402 Izdatki za blago in storitve 5.676

3709 Materialni stroški 13.243
402 Izdatki za blago in storitve 13.243

3778 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

6118 Sodnik za prekrške Kranj 93.401

09 PRAVOSODJE 93.401

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 93.401

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 93.401

4683 Pla e 58.594
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 47.065

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.518

402 Izdatki za blago in storitve 4.010

3710 Materialni stroški 34.806
402 Izdatki za blago in storitve 34.806

6119 Sodnik za prekrške Krško 70.613

09 PRAVOSODJE 70.613

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 70.613

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 70.613

4686 Pla e 50.023
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 41.638

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.913

402 Izdatki za blago in storitve 2.472

3711 Materialni stroški 20.240
402 Izdatki za blago in storitve 20.240

3780 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 350
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 350

6120 Sodnik za prekrške Laško 37.596

09 PRAVOSODJE 37.596

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 37.596

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 37.596

4689 Pla e 27.978
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 23.214

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.397

402 Izdatki za blago in storitve 1.367

3712 Materialni stroški 9.618
402 Izdatki za blago in storitve 9.618



Stran 9788 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6121 Sodnik za prekrške Lenart 26.999

09 PRAVOSODJE 26.999

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 26.999

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 26.999

4692 Pla e 19.437
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.059

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.400

402 Izdatki za blago in storitve 978

3713 Materialni stroški 7.466
402 Izdatki za blago in storitve 7.466

3782 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

6122 Sodnik za prekrške Lendava 44.123

09 PRAVOSODJE 44.123

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 44.123

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 44.123

4695 Pla e 31.689
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 26.204

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.817

402 Izdatki za blago in storitve 1.667

3714 Materialni stroški 12.434
402 Izdatki za blago in storitve 12.292

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 143

6123 Sodnik za prekrške Litija 22.721

09 PRAVOSODJE 22.721

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 22.721

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 22.721

4698 Pla e 16.612
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 13.726

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.030

402 Izdatki za blago in storitve 856

3715 Materialni stroški 6.109
402 Izdatki za blago in storitve 6.109

6124 Sodnik za prekrške Ljubljana 584.970

09 PRAVOSODJE 584.970

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 584.970

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 584.970

4704 Pla e 404.506
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 337.221

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 49.291

402 Izdatki za blago in storitve 17.994

3716 Materialni stroški 179.704
402 Izdatki za blago in storitve 179.704

3794 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 760
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 760



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9789

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6125 Sodnik za prekrške Ljutomer 56.588

09 PRAVOSODJE 56.588

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 56.588

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 56.588

4707 Pla e 37.677
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.156

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.559

402 Izdatki za blago in storitve 1.963

3717 Materialni stroški 18.698
402 Izdatki za blago in storitve 18.698

3799 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 213
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 213

6126 Sodnik za prekrške Logatec 22.911

09 PRAVOSODJE 22.911

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 22.911

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 22.911

4711 Pla e 18.243
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 15.014

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.278

402 Izdatki za blago in storitve 951

3718 Materialni stroški 4.612
402 Izdatki za blago in storitve 4.612

3801 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 57
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 57

6127 Sodnik za prekrške Maribor 251.227

09 PRAVOSODJE 251.227

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 251.227

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 251.227

4714 Pla e 183.227
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 150.623

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.786

402 Izdatki za blago in storitve 10.818

3719 Materialni stroški 67.268
402 Izdatki za blago in storitve 67.268

3802 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 732
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 732

6129 Sodnik za prekrške Mozirje 23.343

09 PRAVOSODJE 23.343

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 23.343

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 23.343

4717 Pla e 18.183
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 14.739

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.437

402 Izdatki za blago in storitve 1.007

3721 Materialni stroški 5.159
402 Izdatki za blago in storitve 5.159



Stran 9790 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6130 Sodnik za prekrške Murska Sobota 112.466

09 PRAVOSODJE 112.466

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 112.466

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 112.466

4723 Pla e 72.334
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 58.966

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.647

402 Izdatki za blago in storitve 3.721

3722 Materialni stroški 39.606
402 Izdatki za blago in storitve 39.606

3809 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 527
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 527

6131 Sodnik za prekrške Nova Gorica 95.726

09 PRAVOSODJE 95.726

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 95.726

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 95.726

4726 Pla e 78.097
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 64.508

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.031

402 Izdatki za blago in storitve 4.558

3723 Materialni stroški 17.439
402 Izdatki za blago in storitve 17.439

3810 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

6132 Sodnik za prekrške Novo mesto 115.943

09 PRAVOSODJE 115.943

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 115.943

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 115.943

4729 Pla e 78.739
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 64.977

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 9.668

402 Izdatki za blago in storitve 4.094

3724 Materialni stroški 37.109
402 Izdatki za blago in storitve 37.109

3811 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

6133 Sodnik za prekrške Ormož 50.819

09 PRAVOSODJE 50.819

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 50.819

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 50.819

4743 Pla e 39.195
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.729

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.334

402 Izdatki za blago in storitve 3.132

3725 Materialni stroški 11.506
402 Izdatki za blago in storitve 11.506

3813 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 118
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 118



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9791

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6135 Sodnik za prekrške Piran 49.571

09 PRAVOSODJE 49.571

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 49.571

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 49.571

4752 Pla e 36.293
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 29.168

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.282

402 Izdatki za blago in storitve 2.844

3727 Materialni stroški 13.088
402 Izdatki za blago in storitve 13.088

3817 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

6136 Sodnik za prekrške Postojna 41.750

09 PRAVOSODJE 41.750

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 41.750

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 41.750

4758 Pla e 30.531
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 24.687

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.220

402 Izdatki za blago in storitve 1.625

3728 Materialni stroški 11.029
402 Izdatki za blago in storitve 11.029

3820 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 190
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 190

6137 Sodnik za prekrške Ptuj 114.542

09 PRAVOSODJE 114.542

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 114.542

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 114.542

4769 Pla e 91.050
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 74.589

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 11.031

402 Izdatki za blago in storitve 5.430

3729 Materialni stroški 23.208
402 Izdatki za blago in storitve 23.208

3821 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 284
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 284

6138 Sodnik za prekrške Radlje ob Dravi 28.451

09 PRAVOSODJE 28.451

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 28.451

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 28.451

4772 Pla e 21.447
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 18.005

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.556

402 Izdatki za blago in storitve 886

3730 Materialni stroški 6.881
402 Izdatki za blago in storitve 6.881

3822 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 123
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 123



Stran 9792 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6139 Sodnik za prekrške Radovljica 57.560

09 PRAVOSODJE 57.560

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 57.560

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 57.560

4775 Pla e 47.697
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 37.923

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.818

402 Izdatki za blago in storitve 3.956

3731 Materialni stroški 9.663
402 Izdatki za blago in storitve 9.663

3824 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200

6140 Sodnik za prekrške Ravne na Koroškem 43.057

09 PRAVOSODJE 43.057

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 43.057

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 43.057

4792 Pla e 32.602
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 26.911

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.975

402 Izdatki za blago in storitve 1.716

3732 Materialni stroški 10.318
402 Izdatki za blago in storitve 10.318

3825 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 138
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 138

6141 Sodnik za prekrške Ribnica 37.360

09 PRAVOSODJE 37.360

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 37.360

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 37.360

4797 Pla e 21.335
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.920

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.538

402 Izdatki za blago in storitve 1.876

3733 Materialni stroški 15.897
402 Izdatki za blago in storitve 15.897

3827 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 128
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 128

6143 Sodnik za prekrške Sevnica 23.299

09 PRAVOSODJE 23.299

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 23.299

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 23.299

4833 Pla e 18.075
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 14.641

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.551

402 Izdatki za blago in storitve 882

3735 Materialni stroški 5.108
402 Izdatki za blago in storitve 5.108

3829 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 117
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 117



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9793

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6144 Sodnik za prekrške Sežana 66.587

09 PRAVOSODJE 66.587

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 66.587

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 66.587

4836 Pla e 51.192
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 41.615

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 6.115

402 Izdatki za blago in storitve 3.462

3736 Materialni stroški 15.196
402 Izdatki za blago in storitve 15.196

3831 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 199
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 199

6145 Sodnik za prekrške Slovenj Gradec 44.556

09 PRAVOSODJE 44.556

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 44.556

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 44.556

4839 Pla e 34.169
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 28.917

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.108

402 Izdatki za blago in storitve 1.144

3737 Materialni stroški 10.216
402 Izdatki za blago in storitve 10.216

3832 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 171
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 171

6146 Sodnik za prekrške Slovenska Bistrica 52.226

09 PRAVOSODJE 52.226

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 52.226

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 52.226

4842 Pla e 37.975
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 31.673

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.450

402 Izdatki za blago in storitve 1.852

3738 Materialni stroški 14.251
402 Izdatki za blago in storitve 14.251

6147 Sodnik za prekrške Slovenske Konjice 38.869

09 PRAVOSODJE 38.869

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 38.869

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 38.869

4845 Pla e 29.246
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 23.530

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.048

402 Izdatki za blago in storitve 1.667

3739 Materialni stroški 9.500
402 Izdatki za blago in storitve 9.500

3837 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 124
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 124



Stran 9794 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6148 Sodnik za prekrške Šentjur pri Celju 31.129

09 PRAVOSODJE 31.129

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 31.129

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 31.129

4848 Pla e 21.476
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 17.990

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.494

402 Izdatki za blago in storitve 992

3742 Materialni stroški 9.577
402 Izdatki za blago in storitve 9.577

3838 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 76
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 76

6149 Sodnik za prekrške Škofja Loka 27.094

09 PRAVOSODJE 27.094

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 27.094

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 27.094

4855 Pla e 19.899
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.486

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.409

402 Izdatki za blago in storitve 1.004

3743 Materialni stroški 7.100
402 Izdatki za blago in storitve 7.100

3840 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 95
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95

6150 Sodnik za prekrške Šmarje pri Jelšah 47.761

09 PRAVOSODJE 47.761

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 47.761

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 47.761

4858 Pla e 36.252
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 30.274

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.305

402 Izdatki za blago in storitve 1.673

3748 Materialni stroški 11.412
402 Izdatki za blago in storitve 11.412

3841 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 97
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 97

6151 Sodnik za prekrške Tolmin 25.185

09 PRAVOSODJE 25.185

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 25.185

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 25.185

4861 Pla e 16.382
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 13.696

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.916

402 Izdatki za blago in storitve 770

3749 Materialni stroški 8.689
402 Izdatki za blago in storitve 8.689

3842 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 114
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 114



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9795

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6152 Sodnik za prekrške Trbovlje 29.113

09 PRAVOSODJE 29.113

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 29.113

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 29.113

4866 Pla e 23.531
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 19.622

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.855

402 Izdatki za blago in storitve 1.053

3750 Materialni stroški 5.459
402 Izdatki za blago in storitve 5.459

3843 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 124
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 124

6153 Sodnik za prekrške Trebnje 24.148

09 PRAVOSODJE 24.148

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 24.148

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 24.148

4870 Pla e 18.278
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 15.111

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.223

402 Izdatki za blago in storitve 944

3751 Materialni stroški 5.756
402 Izdatki za blago in storitve 5.756

3844 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 114
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 114

6154 Sodnik za prekrške Trži 32.188

09 PRAVOSODJE 32.188

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 32.188

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 32.188

4874 Pla e 23.683
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 18.743

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.820

402 Izdatki za blago in storitve 2.120

3757 Materialni stroški 8.419
402 Izdatki za blago in storitve 8.419

3845 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 86
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 86

6155 Sodnik za prekrške Velenje 57.679

09 PRAVOSODJE 57.679

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 57.679

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 57.679

4877 Pla e 45.147
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 37.491

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.483

402 Izdatki za blago in storitve 2.173

3758 Materialni stroški 12.247
402 Izdatki za blago in storitve 12.247

3846 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 285
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 285



Stran 9796 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v tiso  tolarjih

A. Bilanca odhodkov

61   SODNIKI ZA PREKRŠKE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2003

6156 Sodnik za prekrške Vrhnika 46.011

09 PRAVOSODJE 46.011

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 46.011

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 46.011

4880 Pla e 37.179
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 30.015

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.411

402 Izdatki za blago in storitve 2.752

3759 Materialni stroški 8.718
402 Izdatki za blago in storitve 8.718

3847 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 114
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 114

6157 Sodnik za prekrške Zagorje ob Savi 25.242

09 PRAVOSODJE 25.242

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 25.242

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 25.242

4883 Pla e 18.803
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 15.754

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.174

402 Izdatki za blago in storitve 875

3760 Materialni stroški 6.363
402 Izdatki za blago in storitve 6.363

3848 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 76
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 76

6158 Sodnik za prekrške Žalec 59.356

09 PRAVOSODJE 59.356

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 59.356

09066101 Administracija organov za postopek o prekršku 59.356

4886 Pla e 46.109
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 38.278

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.583

402 Izdatki za blago in storitve 2.247

3761 Materialni stroški 12.848
402 Izdatki za blago in storitve 12.848

3849 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 399
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 399



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9797

III. NA RT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

01 POLITI NI SISTEM 1.022.107 1.341.853 933.814 2.367.257

0101 Politi ni sistem 1.022.107 1.341.853 933.814 2.367.257

01011101 24.323 32.262 115.073 96.702Dejavnost Urada predsednika Republike Slovenije

1111-01-0001 Prenova dela kleti, pridobitev prostorov za arhiv 0 0 82.583 0

1111-01-0002 Posodobitev opreme in investicijsko vzdrževanje Urada predsednika 24.323 32.262 32.490 96.702

01011102 5.100 0 6.000 13.500Dejavnost bivšega predsednika Republike Slovenije

1111-03-0001 Pisarna bivšega predsednika RS 5.100 0 6.000 13.500

01011201 495.995 742.283 387.800 497.000Dejavnost državnega zbora

1211-02-0001 Nakup prostorov 106.036 200.000 135.000 0

1211-02-0002 Razvoj audio in video sistema 24.267 26.000 28.000 60.000

1211-02-0003 Razvoj informacijskega sistema 103.133 96.000 105.000 235.000

1211-02-0004 Razvoj tiskarne 14.830 25.000 28.000 60.000

1211-02-0005 Obnova menze 60.000 0 0 0

1211-02-0006 Obnova dotrajane opreme 10.920 29.000 0 0

1211-02-0007 Adaptacija etrtega nadstropja 0 130.000 0 0

1211-02-0008 Prenova elektro inštalacij in zamenjava lu i 30.700 40.700 39.800 73.000

1211-02-0009 Nakup zgradb in prostorov 6.741 11.283 12.000 29.000

1211-02-0010 Nakup pisarniške in stanovanjske opreme 22.919 27.000 20.000 0

1211-02-0011 Nakup prevoznih sredstev 13.481 20.000 20.000 40.000

1211-02-0012 Ve ja vzdrževalna dela 82.544 94.300 0 0

1211-02-0013 Ostale druge investicije 20.424 43.000 0 0

01011202 3.229 3.776 0 0Izvedba in nadzor volitev in referendumov

1213-02-0001 Investicije in investicijsko vzdrževanje 3.229 3.776 0 0

01011203 9.595 17.163 11.400 12.850Varovanje lovekovih pravic in temeljnih svoboš in

1214-02-0001 Program nadgrajevanj in posodobitev informacijskega sistema 9.595 8.663 11.400 12.850

1214-02-0002 Program redne menjave avtomobilskega parka 0 8.500 0 0

01011204 10.315 33.419 0 0Dejavnost državnega sveta

1212-03-0001 Obnova opreme in posodobitev voznega parka 10.315 33.419 0 0

01011301 224.890 162.450 70.165 62.200Ustavno sodiš e in njegovo delovanje

1311-01-0002 Manjše investicije 64.587 71.990 70.165 62.200

1311-96-0001 Ureditev poslovnih prostorov na Cankarjevi cesti 5 160.303 90.460 0 0

01011401 43.660 50.500 52.522 237.240Dejavnost urada predsednika vlade

1411-01-0001 Nakup sredstev in opreme 43.660 50.500 52.522 237.240

01011501 1.000 1.000 0 0Spremljanje položaja žensk in uresni evanje njihovih pravic

1515-02-0001 Nadgradnja obstoje e ra unalniške opreme 1.000 1.000 0 0

01011502 204.000 299.000 290.854 1.447.765Dejavnost generalnega sekretariata vlade

1511-01-0001 Nakup sredstev in opreme 204.000 299.000 290.854 1.447.765

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 420.235 525.182 290.854 1.447.765
04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 216.235 226.182 0 0

01011502 Dejavnost generalnega sekretariata vlade 204.000 299.000 290.854 1.447.765



Stran 9798 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.640.293 2.209.655 1.627.276 1.855.097

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 15.675 20.027 0 0

02011501 15.675 20.027 0 0Analiza in napovedovanje gospodarskih in razvojnih gibanj

1532-02-0001 Informacijsko središ e 1.500 9.500 0 0

1532-02-0002 Investicije in investicijsko vzdrževanje 14.175 10.527 0 0

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 1.326.057 642.138 667.556 1.336.624

02021301 7.610 15.909 0 0Javna naro ila in nadzor

1314-02-0001 Nakup opreme - manjše investicije 7.610 15.909 0 0

02021501 2.494 1.229 0 0Javna naro ila in nadzor

1531-02-0001 Investicije manjših vrednosti 2.494 1.229 0 0

02021601 852.814 603.000 644.544 1.312.784Urejanje na podro ju fiskalne politike

1611-01-0001 Strateški razvoj informacijskega sistema ministrstva 13.000 9.000 7.920 28.205

1611-01-0002 Informatizacija sektorjev Ministrstva za finance 378.569 270.000 282.420 595.707

1611-01-0003 Projekt MFERAC - Informatizacija javnega ra unovodstva 55.000 80.000 83.680 176.505

1611-01-0004 Posodabljanje poslovanja z uvajanjem informatiziranih postopkov 46.400 15.000 25.690 50.000

1611-01-0005 Uvajanje anal. metod v poslov. ter posred. analiz uporabnikom 7.500 9.500 9.937 42.840

1611-01-0006 Uvajanje kom. baz podatkov razpoložljivih v državi in izven nje 2.500 2.500 3.100 7.450

1611-01-0007 Izdel. in uvajanje stand. postopk. modelov za prenos podatkov 81.900 82.500 89.295 207.453

1611-01-0008 Dograditev inf. sist. v Uradu za prepre evanje pranja denarja 3.000 3.000 3.138 8.619

1611-01-0009 Dogr. inf. sist. v Uradu za nadzor priprejanja iger na sre o 10.500 5.500 3.000 4.500

1611-01-0010 Projekt standardizacije in integracije 5.000 2.000 3.400 7.100

1611-01-0012 Posodobitev opreme na MF 58.404 47.000 43.242 29.258

1611-01-0013 Investicijsko vzdrževanje in obnova poslovnih prostorov MF 181.041 20.000 30.000 35.000

1611-02-0001 Posodobitev voznega parka MF 10.000 5.000 5.230 5.418

1611-02-0003 Uvajanje E-poslovanja 0 17.000 17.782 37.507

1611-02-0004 EU in integracijski projekti 0 10.000 10.460 22.064

1611-02-0005 UJP povezave 0 25.000 26.250 55.158

02021602 463.139 22.000 23.012 23.840Fiskalni sistem

1611-02-0006 Investicije EZS in GKZ 400.000 0 0 0

1618-02-0001 Manjše investicije na UJP 63.139 22.000 23.012 23.840

0203 Fiskalni nadzor (Ra unsko sodiš e) 28.609 59.200 0 0

02031301 28.609 59.200 0 0Dejavnost Ra unskega sodiš a

1312-02-0001 Manjše investicije - nakup pisarniške in ra unalniške opreme 28.609 59.200 0 0

0204 Dav na in carinska administracija 1.269.952 1.488.290 959.720 518.473

02041601 700.477 557.290 959.720 518.473Dav na administracija

1611-02-0002 Nakup ra unalniške in programske opreme za projekt E 12.900 48.816 0 0

1612-02-4600 Informatizacija DURS - VIES 75.000 78.600 0 0

1612-02-4601 Obnova voznega parka DURS 58.943 50.000 52.300 108.200

1612-02-4606 Investicijsko vzdrževanje - obnove objektov 58.312 15.000 15.600 32.700

1612-02-4607 Informatizacija DURS - register dav nih zavezancev 10.000 10.400 10.900 0

1612-02-4608 Informatizacija DURS - elektronsko dav no poslovanje 141.500 43.000 45.000 94.800

1612-02-4609 Informatizacija DURS - vzpostavitev enotnega sistema prispevkov 50.000 0 0 0

1612-02-4610 Informatizacija DURS - sistem za druge davke - PIDIS 65.000 100.000 664.200 0

1612-02-4611 Informatizacija DURS - podatkovne baze 13.000 14.000 14.600 30.700

1612-02-4612 Informatizacija DURS - pisarniško poslovanje DURS 15.000 20.900 21.900 0

1612-02-4613 Informatizacija DURS - obnova ra unalniške in programske opreme 87.000 10.900 109.300 230.400



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9799

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1612-02-4614 Investicije v osnovna sredstva - obnova opreme 78.822 120.674 0 0

1612-02-4615 Manjše investicije 20.000 20.000 20.920 21.673

1612-03-4600 DDV na e-storitve 15.000 25.000 5.000 0

02041602 569.475 931.000 0 0Carinska administracija

1613-00-0001 Obnova voznega parka CURS 37.000 34.500 0 0

1613-00-0002 Preiskovalna služba 15.500 49.600 0 0

1613-00-0003 Posodobitev informatizacije CURS 212.795 140.000 0 0

1613-00-0004 Posodobitev opreme CURS 49.930 65.000 0 0

1613-00-0005 Vzpostavitev J meje 72.250 431.900 0 0

1613-00-0006 Posodobitev objektov CURS 80.000 80.000 0 0

1613-02-0001 Izgradnja informacijskih sistemov za povezljivost z Evropo 102.000 130.000 0 0

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 399.412 472.000 485.994 1.037.870

0301 Zunanje zadeve in konzularne storitve 361.536 409.000 427.814 887.530

03011802 361.536 409.000 427.814 887.530Delovanje diplomatsko konzularnih predstavništev

1811-02-0001 Investicije v diplomatsko konzularnih predstavništvih 361.536 409.000 427.814 887.530

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 37.876 63.000 58.180 150.340

03021502 37.876 63.000 58.180 150.340Koordinacija aktivnosti v procesu vklju evanja v EU

1528-02-0001 Popolnitev ra unalniške opreme 30.800 52.000 54.000 136.000

1528-02-0003 Popolnitev pisarniške opreme in pohištva 7.076 4.000 4.180 14.340

1528-02-0004 Nakup osebnih avtomobilov 0 7.000 0 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 11.339.105 12.861.196 9.788.408 10.885.667

0401 Kadrovska uprava 3.420 4.414 0 0

04011501 3.420 4.414 0 0Vodenje kadrovskih zadev

1519-00-0001 Informatizacija službe 3.420 4.414 0 0

0402 Informatizacija uprave 2.553.493 3.385.170 3.109.755 8.513.667

04021501 1.868.048 2.298.259 2.034.059 7.226.736Izgradnja in delovanje centralne informacijske infrastrukture

1521-01-0A01 PDC - izgradnja in uvajanje novih tehnologij 400.000 231.490 372.453 1.046.676

1521-01-0A07 PDC - zagotavljanje neprekinjenega delovanja 65.314 184.086 52.143 97.184

1521-01-0B01 HKOM - vzpostavitev novih vozliš , razširitev in posodobitev 154.000 160.000 446.944 1.385.057

1521-01-0B02 HKOM - razvoj storitev Interneta, Intraneta, Extraneta in dr. 4.999 246.000 144.024 289.977

1521-01-0B03 HKOM - razvoj el.pošte, podpore drugim sistemom izmenjave el.sp. 12.000 70.803 169.618 413.840

1521-01-0B04 HKOM - vzpost. zaš ite in varovanja glede na zun.omrežja,itd. 10.403 21.596 78.677 233.859

1521-01-0B07 HKOM - zagotavljanje neprekinjenega poslovanja 195.935 102.700 182.502 1.300.922

1521-01-0C03 EMRIS - izdelava metodologije in svetovanje s podro ja metodologije 28.196 28.196 13.348 26.581

1521-01-0C09 IS-CVI - integracija posameznih IS 26.865 8.380 9.898 21.722

1521-01-0CVI CVI skupni investicijski projetki 79.285 183.323 0 50.000

1521-01-0D01 Lokalna ra unalniška in mrežna oprema CVI - zamenjave in dograditve 69.500 50.000 0 0

1521-01-0D04 Varovanje strežniških kapacitet 4.001 16.714 14.897 16.387

1521-01-0E01 Lokalna programska oprema CVI - nabave licenc 75.000 45.948 64.491 79.325

1521-01-0E03 E-VLADA - skupni razvoj, dopolnjevanje in nadgradnje 34.000 21.136 0 1.863

1521-01-0E05 SPIS v DO - skupni razvoj, dopolnjevanje in nadgradnje 50.000 45.948 0 4.052

1521-01-0E13 IDC - skupni razvoj, dopolnjevanje in nadgradnje 12.195 6.753 0 3.247

1521-01-0G01 Lokalna ra unalniška in mrežna oprema UE - zamenjave in dograditve 208.321 361.793 290.513 1.137.942

1521-01-0H01 Lokalna programska oprema UE - nabave licenc 244.972 68.923 0 6.077



Stran 9800 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1521-01-0L01 SIGOV-CA in SIGEN-CA - vzpostavitev agencije za certificiranje 37.998 91.896 89.389 204.714

1521-01-0M01 Polit. in sist. zaš ite in varovanja - vzpostavitev, svetovanje 12.000 23.206 25.774 66.820

1521-01-0P01 E - UPRAVA: Enotni državni portal 35.001 55.138 29.694 90.168

1521-01-0P02 U - UPRAVA: E UZ, E upravne takse, E arhiv, E priloge, E notarji 0 0 44.694 727.257

1521-01-0P03 E - UPRAVA: ISPO 45.000 50.000 5.000 10.000

1521-02-0P17 E-CRP - skupni razvoj, dopolnjevanje in nadgradnje 30.001 32.934 0 13.066

1521-02-0P18 E arhiv, E priloge - skupni razvoj, dopolnjevanje in nadgrajevanje 33.062 191.296 0 0

04021504 59.850 0 0 0Delovanje informacijske telekomunikacijske tehnologije

1521-02-0001 HKOM - vzpostavitev novih vozliš , razširitev in posodobitev - za ob i 59.850 0 0 0

04022801 69.029 58.521 0 5.000Administracija

2811-02-0001 E-vas 45.000 0 0 5.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 45.000 110.057 115.119 123.000
05032801 Informacijsko komunikacijski sistemi 0 110.057 115.119 118.000

04022801 Administracija 45.000 0 0 5.000

2811-02-0013 Investicijski odhodki MID 24.029 58.521 0 0

04022802 556.566 1.028.390 1.075.696 1.281.931Sistemi elektronskega komuniciranja

2811-02-0003 Aplikativni projekti za razvoj in spodbujanje inovacij 0 65.000 67.990 97.134

2811-02-0004 Ciljni raziskovalni projekti 59.215 70.000 73.220 75.856

2811-02-0005 E-prostor 229.043 395.061 413.234 509.277

2811-02-0006 Razvoj ID - civilna družba 0 65.000 67.990 81.877

2811-02-0007 Spodbujanje razvoja odprte kode 19.430 25.000 26.150 27.661

2811-02-0008 Spodbujanje razvoja aplikacij za javno upravo 30.843 120.000 125.520 166.260

2811-02-0009 Spodbujanje e-poslovanja podjetij 120.325 141.154 147.647 152.964

2811-02-0010 Indikatorji informacijske družbe 0 25.000 26.150 38.506

2811-02-0011 Študije razvojnih možnosti informacijske družbe 7.710 42.175 44.115 45.704

2811-02-0012 Razvoj akademskih omrežij in vsebin 90.000 80.000 83.680 86.692

0403 Druge skupne administrativne službe 8.666.715 9.339.949 6.678.653 2.372.000

04031501 8.211.727 8.787.695 6.643.653 2.372.000Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za 
potrebe državnih organov

1520-00-0002 Obnova objekta na Gregor i evi 25 485.691 665.000 191.000 0

1520-01-0004 Izgradnja objekta A3, A4 in A5 v kompleksu Bežigrajski dvor 3.000 0 0 1.000.000

1520-01-0005 Nakup poslovnih prostorov bivše TTT in njihova obnova 108.000 0 0 0

1520-01-0006 Izgradnja poslovnega objekta Tolmin 28.000 313.000 0 0

1520-01-0007 Obnova stare porodnišnice v Novem Mestu za potrebe UE Novo Mesto 12.300 476.000 299.350 0

1520-01-0008 Prizidek k objektu UE Celje 38.135 162.000 0 0

1520-01-0009 Prizidek k ob inski stavbi UE Maribor 0 102.000 183.000 0

1520-01-0010 Pridobitev poslovnih prostorov za potrebe UE Izola 0 2.000 20.000 40.000

1520-01-0012 Obnova prostorov bivše vojašnice za UE Škofja Loka 20.000 0 0 0

1520-01-0014 Investicijsko vzdrževanje 82.461 52.000 50.000 50.000

1520-01-0015 Vzdrževalna dela v poslovnih prostorih UE 281.000 150.000 94.674 150.000

1520-01-0017 Nakupi vozil za potrebe državnih upravnih organov 114.095 132.100 139.000 140.000

1520-01-0018 Nakupi opreme za potrebe državnih upravnih organov 86.200 150.000 81.125 150.000

1520-01-0019 Investicije in investicijsko vzdrževanje mejnih prehodov 94.940 66.500 66.000 65.000

1520-01-0023 Pridobitev posl. prostorov v "Poslovnem centru Langusova" 398.670 0 0 0

1520-01-9001 Izgradnja mejnega prehoda Obrežje 2.196.093 2.461.378 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.196.093 3.586.469 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 2.196.093 2.461.378 0 0

--- Ostali viri 0 1.125.091 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9801

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1520-01-9002 Izgradnja mejnega prehoda Gruškovje 671.278 592.917 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 671.278 2.837.270 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 671.278 592.917 0 0

--- Ostali viri 0 2.244.353 0 0

1520-01-9003 Izgradnja MP Dobova 369.000 752.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 369.000 3.696.507 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 369.000 752.000 0 0

--- Ostali viri 0 2.944.507 0 0

1520-01-9004 Izgradnja MP Koper 73.750 173.250 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 73.750 344.456 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 73.750 173.250 0 0

--- Ostali viri 0 171.206 0 0

1520-01-9005 Izgradnja MP Jelšane 828.050 577.075 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 828.050 2.230.981 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 828.050 577.075 0 0

--- Ostali viri 0 1.653.906 0 0

1520-01-9006 Izgradnja ostalih MP na južni meji 153.000 197.000 4.041.903 0

1520-01-9007 Izgradnja MP na južni meji 55.400 0 844.601 0

1520-01-9008 Izgradnja maloobmejnih prehodov na južni meji 314.000 777.000 0 0

1520-02-0004 Izgradnja mejnega prehoda Metlika 133.425 191.725 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 133.425 299.554 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 133.425 191.725 0 0

--- Ostali viri 0 107.829 0 0

1520-02-0005 Izgradnja mejnega prehoda Rogatec 85.222 87.750 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 85.222 128.980 0 0
04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 85.222 87.750 0 0

--- Ostali viri 0 41.230 0 0

1520-02-0006 Izgradnja MP Slovenska Vas 7.000 52.000 0 0

1520-02-0020 Izgradnja hangarja za letalo vlade RS 99.000 0 0 0

1520-02-0021 Pridobitev poslovnega prostora v Logatcu 27.550 8.000 0 0

1520-02-0022 Nakupi, upravljanje in vzdrževanje stanovanj 156.933 180.000 180.000 180.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 234.153 280.017 180.000 180.000
04031505 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 77.220 100.017 0 0

04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 156.933 180.000 180.000 180.000

1520-02-0024 Pridobitev posl. prostorov za geodetsko upravo izpostava Slov.Gradec 62.486 0 0 0

1520-93-0013 Odkupni obroki za nepremi nine, financirane z leasingi 261.748 0 0 0

1520-96-0003 Obnova nekdanje vojašnice na Roški cesti 463.700 467.000 402.000 495.000

1520-99-0001 Obnova objekta št. 4, na Metelkovi 501.600 0 51.000 102.000

04031505 77.220 100.017 0 0Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj

1520-02-0022 Nakupi, upravljanje in vzdrževanje stanovanj 77.220 100.017 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 234.153 280.017 180.000 180.000
04031505 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 77.220 100.017 0 0

04031501 Nabava osnovnih sredstev in gradnja objektov ter njihovo vzdrževanje za potrebe državnih 156.933 180.000 180.000 180.000

04031506 21.011 24.055 0 0Priprava in nadzor zakonov ter drugih pravnih aktov

1517-02-0001 Nakup opreme in delovanje 21.011 24.055 0 0

04031507 5.102 6.000 0 0Obveš anje doma e in tuje javnosti

1518-02-0001 Nakup opreme, pohištva, avtomobilov, napeljav 5.102 6.000 0 0

04031509 221.985 241.182 0 0Izvedba protokolarnih dogodkov

1511-01-0001 Nakup sredstev in opreme 216.235 226.182 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 420.235 525.182 290.854 1.447.765
04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 216.235 226.182 0 0

01011502 Dejavnost generalnega sekretariata vlade 204.000 299.000 290.854 1.447.765

1512-01-0001 Posodobitev  pisarniškega pohištva in opreme 5.750 15.000 0 0

04031511 129.670 181.000 35.000 0Statisti ne storitve

1522-01-0002 Zamenjava in nadomestitev dotrajanega pohištva in opreme 6.006 7.500 23.465 0

1522-02-0004 Zamenjava in obnova ra unalniške opreme 123.664 173.500 11.535 0



Stran 9802 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 115.477 131.663 0 0

04046201 115.477 131.663 0 0Administracija upravnih enot

6201-02-0001 Manjše investicije 1.155 2.248 0 0

6202-02-0001 Manjše investicije 1.786 1.868 0 0

6203-02-0001 Manjše investicije 2.995 3.000 0 0

6204-02-0001 Manjše investicije 1.235 1.291 0 0

6205-02-0001 Manjše investicije 789 1.110 0 0

6206-02-0001 Manjše investicije 1.938 2.309 0 0

6207-02-0001 Manjše investicije 836 900 0 0

6208-02-0001 Manjše investicije 1.635 2.000 0 0

6209-02-0001 Manjše investicije 905 950 0 0

6210-02-0001 Manjše investicije 633 674 0 0

6211-02-0001 Manjše investicije 1.216 1.549 0 0

6212-02-0001 Manjše investicije 2.375 1.180 0 0

6213-02-0001 Manjše investicije 1.062 1.080 0 0

6214-02-0001 Manjše investicije 1.956 2.079 0 0

6215-02-0001 Manjše investicije 1.444 1.899 0 0

6216-02-0001 Manjše investicije 1.330 1.391 0 0

6217-02-0001 Manjše investicije 2.052 2.180 0 0

6218-99-0001 Program vzdrževanja - manjše investicije 4.180 4.372 0 0

6219-02-0001 Manjše investicije 1.900 1.987 0 0

6220-02-0001 Manjše investicije 1.012 1.799 0 0

6221-02-0001 Manjše investicije 698 1.724 0 0

6222-02-0001 Manjše investicije 1.901 1.999 0 0

6223-02-0001 Manjše investicije 3.646 1.500 0 0

6224-02-0001 Manjše investicije 16.150 18.714 0 0

6225-02-0001 Manjše investicije 1.369 1.700 0 0

6226-02-0001 Manjše investicije 1.235 1.315 0 0

6227-02-0001 Manjše investicije 5.045 5.275 0 0

6228-02-0001 Manjše investicije 855 690 0 0

6229-02-0001 Manjše investicije 1.080 1.725 0 0

6230-02-0001 Manjše investicije 3.611 4.649 0 0

6231-02-0001 Manjše investicije 4.636 4.838 0 0

6232-02-0001 Manjše investicije 3.876 4.053 0 0

6233-02-0001 Manjše investicije 912 1.549 0 0

6234-02-0001 Manjše investicije 1.330 1.390 0 0

6235-02-0001 Manjše investicije 1.425 1.194 0 0

6236-02-0001 Manjše investicije 1.597 1.696 0 0

6237-02-0001 Manjše investicije 2.717 2.841 0 0

6238-02-0001 Manjše investicije 1.236 1.499 0 0

6239-02-0001 Manjše investicije 1.454 1.519 0 0

6240-02-0001 Manjše investicije 1.235 1.679 0 0

6241-02-0001 Manjše investicije 1.092 1.350 0 0

6242-02-0001 Manjše investicije 1.444 1.507 0 0

6243-02-0001 Manjše investicije 1.369 1.440 0 0

6244-02-0001 Manjše investicije 1.826 2.499 0 0

6245-02-0001 Manjše investicije 1.202 1.350 0 0

6246-02-0001 Manjše investicije 1.502 2.457 0 0

6247-02-0001 Manjše investicije 1.169 1.934 0 0

6248-02-0001 Manjše investicije 1.582 2.149 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9803

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

6249-02-0001 Manjše investicije 1.520 1.599 0 0

6250-02-0001 Manjše investicije 1.704 1.877 0 0

6251-02-0001 Manjše investicije 1.938 2.599 0 0

6252-02-0001 Manjše investicije 1.406 1.986 0 0

6253-02-0001 Manjše investicije 1.482 1.549 0 0

6254-02-0001 Manjše investicije 1.397 1.464 0 0

6255-02-0001 Manjše investicije 1.775 3.000 0 0

6256-02-0001 Manjše investicije 1.152 1.160 0 0

6257-02-0001 Manjše investicije 839 877 0 0

6258-02-0001 Manjše investicije 2.636 3.451 0 0

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 4.163.521 4.462.422 5.368.441 10.064.836

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 120.669 171.797 376.250 408.340

05013901 120.669 171.797 376.250 408.340Slovenska akademija znanosti in umetnosti

3911-00-0003 Objekt Novi trg 2, Ljubljana, IV, V faza dod. 60.479 0 104.000 188.340

3911-00-0004 Objekt Novi trg 4, Ljubljana - sanacija in adaptacija mansard 13.300 142.000 162.550 0

3911-01-0002 Investicije in investicijsko vzdrževanje 7.845 0 43.000 50.000

3911-02-0001 Zamenjave dotrajane opreme 34.295 24.797 31.700 85.000

3911-02-0005 Vzdrževanje in obnove obstoje ih objektov 4.750 5.000 35.000 85.000

0502 Znanstveno-raziskovalna dejavnost 749.081 617.441 955.302 2.619.956

05023301 749.081 617.441 955.302 2.619.956Znanstveno-raziskovalna dejavnost v javnih raziskovalnih organizacijah

1524-01-2401 Znanstveno-raziskovalno središ e Koper 36.612 0 0 0

1850-01-2401 Kemijski inštitut v Ljubljani 102.308 188.192 72.651 0

1850-02-2401 Inštitut Jožef Štefan, Ljubljana 44.000 100.000 0 0

1855-02-2401 Inštitut za kovinske materiale in tehnologije, Ljubljana 14.880 13.360 31.000 0

1953-01-2401 Morsko biološko središ e, Piran 541.281 315.889 65.418 0

3311-02-2412 Sofinanciranje obnove objektov znanstvenih inštitutov in IVD 10.000 0 786.233 2.619.956

0503 Programi v podporo znanosti 195.000 375.057 535.119 244.000

05032801 100.000 260.057 415.119 118.000Informacijsko komunikacijski sistemi

2811-02-0001 E-vas 0 110.057 115.119 118.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 45.000 110.057 115.119 123.000
05032801 Informacijsko komunikacijski sistemi 0 110.057 115.119 118.000

04022801 Administracija 45.000 0 0 5.000

2811-02-0014 Komunikacijska in druga ra unalniška oprema - Arnes 100.000 150.000 300.000 0

05033301 95.000 115.000 120.000 126.000Informacijsko komunikacijski sistemi

1800-01-0803 Oprema za centralne servise COBISS in SICRIS 40.000 57.500 60.000 63.000

1950-01-0801 Ra unalniška oprema 55.000 57.500 60.000 63.000

0504 Tehnološki razvoj 3.098.771 3.298.127 3.501.770 6.792.540

05042101 3.098.771 3.298.127 3.501.770 6.792.540Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva

2111-01-1001 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva - RR projekti 1.887.185 2.607.556 2.254.770 5.209.540

2111-01-1002 Program EUREKA - predkonkuren ne raziskave 211.586 240.571 247.000 583.000

2111-02-5012 Investicije v novo tehnologijo in produkte 1.000.000 450.000 1.000.000 1.000.000



Stran 9804 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.145.349 11.876.998 8.948.462 17.500.120

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni

6.766.849 7.388.498 4.468.967 8.051.540

06012101 25.139 35.478 19.140 30.690Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne strukturne politike

2124-01-7001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 5.893 23.640 19.140 30.690

2124-02-7035 Sofinanciranje regionalnih razvojnih agencij pri razvojnih projektih 19.246 11.838 0 0

06012102 3.423.182 3.927.000 3.939.827 7.500.850Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude

2111-01-5005 Projekt regionalne infrastrukture v Pomurju 1.276.278 0 0 0

2124-01-7002 Razvojno prestrukturiranje Zasavske regije po ZPZRTH 631.295 850.000 850.000 850.000

2124-02-7013 Izvedbeni programi RRP - Pomurska 106.000 489.858 505.991 1.089.146

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 380.000 763.858 505.991 1.089.146
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 106.000 489.858 505.991 1.089.146

--- Ostali viri 274.000 274.000 0 0

2124-02-7014 Izvedbeni programi RRP - Podravska 399.000 841.252 794.321 1.709.776

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 865.000 1.307.252 794.321 1.709.776
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 399.000 841.252 794.321 1.709.776

--- Ostali viri 466.000 466.000 0 0

2124-02-7015 Izvedbeni programi RRP - Koroška 67.000 219.082 240.181 516.989

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 191.000 343.082 240.181 516.989
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 67.000 219.082 240.181 516.989

--- Ostali viri 124.000 124.000 0 0

2124-02-7016 Izvedbeni programi RRP - Savinjska 445.609 649.862 700.528 1.507.886

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 807.609 1.011.862 700.528 1.507.886
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 445.609 649.862 700.528 1.507.886

--- Ostali viri 362.000 362.000 0 0

2124-02-7017 Izvedbeni programi RRP - Spodnje posavska 109.000 292.007 316.906 682.139

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 273.000 456.007 316.906 682.139
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 109.000 292.007 316.906 682.139

--- Ostali viri 164.000 164.000 0 0

2124-02-7018 Izvedbeni programi RRP - Jugovzhodna Slovenija 299.000 436.319 368.443 793.073

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 547.000 684.319 368.443 793.073
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 299.000 436.319 368.443 793.073

--- Ostali viri 248.000 248.000 0 0

2124-02-7019 Izvedbeni programi RRP - Notranjsko-kraška 90.000 148.619 163.457 351.841

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 176.000 234.619 163.457 351.841
06012102 Razvojni regionalni programi - neposredne regionalne spodbude 90.000 148.619 163.457 351.841

--- Ostali viri 86.000 86.000 0 0

06012103 2.866.604 2.926.020 0 0Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude

2124-01-7003 Poslovna cona Jesenice ezmejno sodelovanje 2000 135.830 232.056 0 0

2124-01-7004 Približevanje EU ezmejno sodelovanje 2000 84.314 42.470 0 0

2124-01-7011 Pospeševanje razvoja Slovenije na lokalni ravni-lokalna infrastruktura 396.940 993.555 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 466.240 993.555 0 0
06012103 Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude 396.940 993.555 0 0

--- Ostali viri 69.300 0 0 0

2124-01-7012 Izgradnja sist. za implementacijo Evr. reg. razvojnega sklada ESK 2002 769.268 55.288 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.686.128 55.288 0 0
06012103 Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude 769.268 55.288 0 0

--- Ostali viri 916.860 0 0 0

2124-02-7005 ezmejno sodelovanje z MAD 2002 - skupna istilna naprava in kanalizac 288.417 10.080 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 640.417 10.080 0 0
06012103 Razvojni regionalni programi - ostale regionalne spodbude 288.417 10.080 0 0

--- Ostali viri 352.000 0 0 0

2124-02-7020 Sklad za male projekte SLO-MAD 2001 16.627 31.068 0 0

2124-02-7021 Podjetniško povezovanje in sodelovanje, ezmejno sodelovanje SLO-ITA 2 326.007 251.900 0 0

2124-02-7022 Primorski tehnološki bazeni SLO-I 2003 110.457 317.600 0 0

2124-02-7023 Predhodno vrednotenje enotnega programskega dokumenta ek. in soc. 
kohezija 2002

102.000 45.765 0 0

2124-02-7024 Sklad za male projekte SLO-MAD 2002 36.410 19.603 0 0

2124-02-7025 Sklad za male projekte SLO-MAD 2000 16.930 0 0 0

2124-02-7026 Prekomejna regija na poti digitalizacije, ezmejno sodelovanje SLO-AUS 364.015 36.560 0 0

2124-02-7027 Skupni gospodarski prostor SLO-MAD 2001 31.248 132.525 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9805

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2124-02-7028 Sklad za male projekte SLO-AUS 2000 ezmejno sodelovanje 10.052 27.586 0 0

2124-02-7029 Sklad za male projekte SLO-I 2001 41.085 57.449 0 0

2124-02-7030 Sklad za male projekte SLO-AUS 2002 53.502 18.564 0 0

2124-02-7031 Sklad za male projekte SLO-I 2002 83.502 36.564 0 0

2124-02-7032 Sklad za male projekte SLO-MAD 2003 0 155.903 0 0

2124-02-7033 Sklad za male projekte SLO-AUS 2003 0 196.757 0 0

2124-02-7034 Sklad za male projekte SLO-I 2003 0 13.557 0 0

2124-02-7036 Interreg program 0 30.000 0 0

2124-02-7037 Program ekonomske in socialne kohezije za leto 2002 0 221.170 0 0

06012105 451.924 500.000 510.000 520.000Posebni ukrepi regionalne politike

2111-01-5011 Ustvarjanje gospodarske osnove za romsko etni no skupnost 52.044 100.000 110.000 120.000

2111-02-5013 Razvojna pomo  Poso ju 399.880 400.000 400.000 400.000

0602 Splošni transferi ob inam 4.378.500 4.488.500 4.479.495 9.448.580

06021602 4.378.500 4.488.500 4.479.495 9.448.580Investicije in razvojni programi ob inam

1611-01-0011 Razvojni programi v ob inah 4.378.500 4.488.500 4.479.495 9.448.580

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 5.553.138 10.279.398 9.398.977 9.248.265

0701 Splošne in skupne funkcije 1.172.855 906.300 481.780 485.510

07011901 631.200 746.300 255.780 264.510Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe

1911-01-0003 Informacijski sistem obrambno zaš itnih dolžnosti 8.500 22.000 0 0

1911-01-0005 Ra unalniška strojna in komunikacijska oprema 89.206 205.000 0 0

1911-01-0006 Obnova avtoparka MORS in ostale opreme 72.773 61.600 31.380 32.510

1911-01-0007 Projekt nacionalnega centra za krizno upravljanje 219.999 73.800 66.500 51.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 899.144 373.800 366.500 659.029
07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 297.440 0 0 0

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 219.999 73.800 66.500 51.700

--- Ostali viri 381.705 300.000 300.000 607.329

1911-02-0001 Obnova in adaptacije objektov ter stanovanjskega sklada MO 43.122 163.200 109.500 120.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 287.337 323.200 335.500 341.500
07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 244.215 160.000 226.000 221.000

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 43.122 163.200 109.500 120.500

1911-02-0002 Oprema delovnih prostorov MO 39.200 46.300 47.000 57.000

1911-02-0003 Dograjevanje infrastrukture in vzpostavitev digitalno radijskega omrež 69.800 118.000 0 0

1911-02-0004 Informacijska podpora delovanju obrambnega sistema 87.000 55.000 0 0

1911-02-0005 Obnova COU Polj e 1.600 1.400 1.400 2.800

07011904 541.655 160.000 226.000 221.000Upravljanje z državnim premoženjem

1911-01-0007 Projekt nacionalnega centra za krizno upravljanje 297.440 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 899.144 373.800 366.500 659.029
07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 297.440 0 0 0

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 219.999 73.800 66.500 51.700

--- Ostali viri 381.705 300.000 300.000 607.329

1911-02-0001 Obnova in adaptacije objektov ter stanovanjskega sklada MO 244.215 160.000 226.000 221.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 287.337 323.200 335.500 341.500
07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 244.215 160.000 226.000 221.000

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 43.122 163.200 109.500 120.500

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 2.157.487 6.890.248 6.635.314 6.376.362

07021501 14.900 15.766 0 0Varovanje tajnih podatkov

1535-02-0001 Manjše investicije 14.900 15.766 0 0

07021901 2.140.969 6.873.125 6.634.000 6.375.000Usposabljanje in obrambni sistem

1914-02-0001 Osnovna popolnitev in opremljanje enot ter pripadnikov SV 692.625 1.482.000 1.495.000 1.450.000

1914-02-0002 Opremljanje enot SV s sredstvi 579.222 1.974.725 1.649.000 1.485.000



Stran 9806 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1914-02-0003 Strelivo za potrebe SV 77.975 914.000 920.000 920.000

1914-02-0004 Vzdrževanje materialno tehni nih sredstev 217.000 792.400 770.000 770.000

1914-02-0005 Adaptacije in rekonstrukcije objektov SV 574.147 1.710.000 1.800.000 1.750.000

07022101 1.618 1.357 1.314 1.362Sodelovanje z NATO

2111-01-6006 Inform.- telekomun. tehnika in logisti na oprema - NATO 1.618 1.357 1.314 1.362

0703 Civilna zaš ita in protipožarna varnost 2.222.796 2.482.850 2.281.883 2.386.393

07031901 24.819 26.800 42.200 45.400Urejanje civilne zaš ite in protipožarne varnosti

1912-02-0002 Razvoj in raziskave 17.000 21.800 23.500 25.400

1913-02-0001 Oprema za delovanje IRSVNN 7.819 5.000 18.700 20.000

07031902 1.442.562 1.700.313 1.437.203 1.481.993Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodkih

1912-01-0001 Poligon Neeksplodirana ubojna sredstva Nova Gorica 1.548 0 0 0

1912-01-0002 Vadbeni predor IG 0 40.000 0 0

1912-01-0003 Program opremljanja državnih enot Civilne zaš ite 242.749 236.000 253.200 270.400

1912-02-0003 Program zagotavljanja državnih rezerv 28.400 51.000 55.000 59.000

1912-02-0004 Ra unalništvo in telekomunikacije 146.334 180.064 194.460 210.050

1912-02-0005 Operativno delovanje URSZR 22.093 30.263 27.000 33.000

1912-02-0006 Objekti URSZR 18.452 30.000 32.000 34.000

1912-02-0007 Sofinanciranje 982.986 1.132.986 875.543 875.543

07031903 755.415 755.737 802.480 859.000Protipožarna varnost

1912-02-0001 Požarni sklad 755.415 755.737 802.480 859.000

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 6.451.192 7.370.024 12.660.326 40.122.494

0801 Notranje zadeve 2.631.638 870.191 323.685 645.903

08011701 2.511.913 750.466 313.685 625.903Urejanje notranjih zadev

1711-01-4201 Redna obnova voznega parka 0 17.800 27.000 45.030

1711-01-4202 Zamenjava, dopolnitev in vzdrževanje 170.999 361.241 286.685 580.873

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 180.999 371.241 296.685 600.873
08011702 Upravne zadeve 10.000 10.000 10.000 20.000

08011701 Urejanje notranjih zadev 170.999 361.241 286.685 580.873

1711-01-6598 Oprema za kontrolo južne meje v skladu s schengenskimi kriteriji 1.813.281 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.441.442 1.792.168 1.349.640 0
08021702 Notranja varnost 0 1.792.168 826.920 0

08011701 Urejanje notranjih zadev 1.813.281 0 0 0

--- Ostali viri 628.161 0 522.720 0

6598-01-4200 Azilni dom 336.682 371.425 0 0

6598-01-4204 Adaptacija centra za tujce 190.951 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 190.951 130.193 0 0
08021702 Notranja varnost 0 130.193 0 0

08011701 Urejanje notranjih zadev 190.951 0 0 0

08011702 10.000 10.000 10.000 20.000Upravne zadeve

1711-01-4202 Zamenjava, dopolnitev in vzdrževanje 10.000 10.000 10.000 20.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 180.999 371.241 296.685 600.873
08011702 Upravne zadeve 10.000 10.000 10.000 20.000

08011701 Urejanje notranjih zadev 170.999 361.241 286.685 580.873

08011703 109.725 109.725 0 0Upravljanje z državnim premoženjem

1711-02-0001 Državno premoženje - zamenjava in dopolnitev 109.725 109.725 0 0

0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost 3.529.587 6.087.581 12.336.641 39.476.591

08021501 8.550 7.000 10.500 16.900Urejanje na podro ju prepre evanja korupcije

1534-02-0001 Investicije manjših vrednosti 8.550 7.000 10.500 16.900



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9807

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

08021701 89.452 123.000 139.654 347.898Prometna varnost

1714-02-5332 Posodobitev in dopolnitev sredstev za nadzor prometa 87.314 123.000 139.654 347.898

1714-02-7422 Akcija vozimo pametno - tuja donacija 2.138 0 0 0

08021702 3.180.690 5.707.181 11.918.487 38.617.393Notranja varnost

1711-01-6598 Oprema za kontrolo južne meje v skladu s schengenskimi kriteriji 0 1.792.168 826.920 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.441.442 1.792.168 1.349.640 0
08021702 Notranja varnost 0 1.792.168 826.920 0

08011701 Urejanje notranjih zadev 1.813.281 0 0 0

--- Ostali viri 628.161 0 522.720 0

1714-02-0001 Policijska uprava Ljubljana - policijska postaja Moste 10.000 69.000 468.000 4.695.000

1714-02-0003 Policijska urava Maribor - policijska postaja Ptuj 40.000 0 0 0

1714-02-0005 Policijska uprava Murska Sobota 170.000 240.000 285.725 0

1714-02-0006 Policijska uprava Slovenj Gradec - policijska postaja Ravne 20.000 20.000 10.000 0

1714-02-0007 Odkup in adaptacija objekta za urad za varnost in zaš ito 224.090 250.000 250.000 100.000

1714-02-0008 Policijska uprava Celje - policijska uprava Mozirje 0 0 20.000 210.000

1714-02-0010 Gotenica - poligon 40.000 100.000 300.000 700.000

1714-02-0011 Policijska uprava Koper 0 0 80.000 33.600

1714-02-0014 Policijska uprava Nova Gorica - policijska postaja Ajdovš ina 20.000 73.000 177.000 0

1714-02-0015 Policijska uprava Postojna - upravna stavba 0 0 200.000 50.000

1714-02-0016 Policijska uprava Slovenj Gradec - policijska postaja Radlje 10.000 0 180.000 0

1714-02-0017 Streliš e Gotenica 0 0 240.000 300.000

1714-02-0018 Hangar v Šentvidu 0 0 30.000 300.000

1714-02-0020 Poslovna stavba policijske uprave Koper 0 0 190.000 750.000

1714-02-0021 Policijska uprava Kranj - policijska postaja Jesenice 0 0 140.000 190.000

1714-02-0022 Policijska uprava Novo Mesto - Postaja mejne policije Metlika 30.000 0 335.000 320.000

1714-02-0023 Novogradnja poslovnih prostorov za generalno policijsko upravo 8.000 8.000 612.500 19.499.193

1714-02-0024 Policijska uprava Postojna - Postaja mejne policije Ilirska Bistrica 20.000 0 214.942 345.000

1714-02-0025 Nakup helikopterja 0 0 500.000 1.500.000

1714-02-1228 Generalne obnove helikopterjev 369.000 0 0 0

1714-02-1905 Tehni na sredstva za varovanje oseb in objektov 22.000 35.000 36.600 77.900

1714-02-1906 Policijska oprema za nadzor državne meje 235.362 39.000 103.000 222.500

1714-02-1926 Oprema za zaš ito podatkov 52.800 70.000 173.200 210.000

1714-02-4200 Nakup zgradb in prostorov 82.000 100.150 118.000 120.000

1714-02-4205 Invest.- vzdrževalna dela na objektih in opremi generalne policijske uprave 262.923 530.000 512.400 1.090.000

1714-02-4206 Urejanje lastniških razmerij in nakup zemljiš 19.000 20.000 20.000 20.000

1714-02-4208 Projektna in upravna dokumentacija za manjše investicije 30.000 33.000 35.000 35.000

1714-02-5308 Delna obnova in dopolnitev opreme za službena stanovanja in samske sob 19.400 25.000 32.700 55.600

1714-02-5314 Obnova voznega parka policije 339.684 690.000 821.100 1.518.100

1714-02-5315 Posodobitev in dopolnitev telekomunikacijske opreme 206.000 375.000 635.900 1.000.000

1714-02-5316 Posodobitev in dopolnitev ra unalniške in programske opreme 344.031 564.000 1.042.000 1.637.000

1714-02-5318 Posodobitev in zamenjava opreme spec. delavnic in lab. 15.000 28.000 50.000 80.000

1714-02-5319 Obnova in dopolnitev birotehni ne opreme 18.000 20.000 20.000 40.000

1714-02-5321 Obnova in dopolnitev pisarniške opreme 13.000 40.000 97.500 153.000

1714-02-5324 Oborožitev 45.000 166.000 220.000 400.000

1714-02-5334 Posodobitev posebnih tehni nih sredstev in prip. spec. polic. Enot 20.000 42.000 59.000 94.000

1714-02-5337 Oprema za zdravstveno varstvo 3.000 4.000 5.000 11.000

1714-02-7404 Dopolnitev in posodobitev digitalne informacijske infrastrukture 15.400 16.000 32.000 64.000

1714-02-7410 Dopolnitev in posodobitev opreme obratov 12.000 12.600 15.000 31.500

1714-02-7411 Policijska uprava Celja - PMP Rogaška Slatina 30.000 0 200.000 310.000

1714-02-7412 Policijska uprava Ljubljana - Postaja mejne policije Brežice 30.000 0 460.000 473.000

1714-02-7413 Policijska uprava Ljubljana 70.000 180.000 335.000 0



Stran 9808 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1714-02-7414 Policijska uprava Maribor - PMP Podlehnik 20.000 0 220.000 0

1714-02-7415 Novogradnja 20.000 20.000 250.000 0

1714-02-7416 Policijska uprava Maribor - PPVSPK Maribor 10.000 0 70.000 0

1714-02-7417 Policijska uprava Murska Sobota - Postaja mejne policije Lendava 90.000 0 420.000 105.000

1714-02-7418 Policijska uprava Murska Sobota - Postaja mejne policije Ljutomer 20.000 0 120.000 0

1714-02-7419 Center za tujce Prosenjakovci 40.000 0 40.000 0

1714-02-7420 Lastna dejavnost 15.000 15.070 0 0

1714-03-7423 PU Koper - policijska postaja Piran 30.000 0 100.000 487.000

1714-03-7424 PU Koper - postaja mejne policije Koper 30.000 0 180.000 480.000

1714-03-7425 PU M.Sobota - UUP - izravnalni ukrepi (mobilna enota) 20.000 0 65.000 230.000

1714-03-7426 PU Maribor - policijska postaja Ra e 10.000 0 100.000 130.000

1714-03-7427 PU Maribor - postaja mejne policije Ormož 20.000 0 120.000 330.000

1714-03-7428 PU Celje - postaja mejne policije Šmarje pri Jelšah 10.000 0 150.000 220.000

6598-01-4204 Adaptacija centra za tujce 0 130.193 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 190.951 130.193 0 0
08021702 Notranja varnost 0 130.193 0 0

08011701 Urejanje notranjih zadev 190.951 0 0 0

08021703 250.895 250.400 268.000 494.400Kriminalisti na dejavnost

1714-02-1236 Posebna tehni na sredstva in pripomo ki 184.845 183.900 186.100 325.000

1714-02-5317 Posodobitev opreme za krimtehni ne laboratorije 60.000 60.000 75.000 155.000

1714-02-6745 Oprema za zaš ito ogroženih delavcev 6.050 6.500 6.900 14.400

0803 Obveš evalno varnostna dejavnost 289.967 412.252 0 0

08031501 289.967 412.252 0 0Obveš evalno varnostna dejavnost

1524-02-0001 Reševanje prostorske problematike 45.000 68.500 0 0

1524-02-0002 Obnova avtoparka 30.000 57.000 0 0

1524-02-0003 Posebna in splošna oprema 214.967 286.752 0 0

09 PRAVOSODJE 2.170.585 2.454.877 1.603.122 2.611.331

0901 Koordinacija pravosodja in splošne administrativne zadeve 981.640 1.144.040 356.000 0

09012001 75.997 113.257 16.000 0Urejanje podro ja pravosodja

2011-02-0001 Adaptacija zgradbe in infrastrukture 59.727 56.257 0 0

2011-02-0002 Tehn. posodobitev Ministrstva za pravosodje 16.270 45.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.470 47.106 0 0
09012003 Oblikovanje in izvajanje politike v pravosodju 7.200 2.106 0 0

09012001 Urejanje podro ja pravosodja 16.270 45.000 0 0

2011-02-0003 Nakup vozila za potrebe Ministrstva za pravosodje 0 12.000 16.000 0

09012002 896.760 1.026.935 340.000 0Splošne storitve za pravosodne organe

2011-02-0004 Tehnološka posodobitev pravosodnih organov 291.472 266.786 0 0

2011-02-0005 Trajne naloge 177.297 91.834 0 0

2011-02-0006 Nakup avtomobilov za potrebe pravosodnih organov 35.926 43.000 0 0

2011-02-0007 Obnova podstrešja Okrožnega sodiš a v Ljubljani 0 0 150.000 0

2011-02-0009 Nakup prostorov za Sodnika za prekrške v rnomlju 0 0 80.000 0

2011-02-0010 Obnova podstrešja Okrožnega sodiš a v Mariboru 50.000 152.000 40.000 0

2011-02-0011 Nadzidava Okrožnega sodiš a Murska Sobota 21.248 0 0 0

2011-02-0012 Nadzidava Sodne stavbe v Slovenj Gradcu 50.000 190.000 0 0

2011-02-0013 Obnova podstrešja Okrožnega sodiš a v Celju 16.424 0 0 0

2011-02-0014 Nakup prostorov za Okrožno državno tožilstvo v Kranju 248.000 67.000 0 0

2011-02-0015 Trajna naloga - reševanje stanovanjskih vprašanj za zaposlene v pravos 6.393 6.315 0 0

2011-02-0016 Nakup prostorov za Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu 0 0 40.000 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9809

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2011-02-0017 Nakup prostorov za Sodnika za prekrške Hrastnik 0 0 30.000 0

2011-02-0019 Nakup prostorov za Okrajno sodiš e in sodnika za prekrške v Ormožu 0 210.000 0 0

09012003 7.200 2.106 0 0Oblikovanje in izvajanje politike v pravosodju

2011-02-0002 Tehn. posodobitev Ministrstva za pravosodje 7.200 2.106 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.470 47.106 0 0
09012003 Oblikovanje in izvajanje politike v pravosodju 7.200 2.106 0 0

09012001 Urejanje podro ja pravosodja 16.270 45.000 0 0

09012008 1.683 1.742 0 0Delovanje inšpektorata za varstvo osebnih podatkov

2021-02-0001 Nakup opreme za Inšpektorat za varstvo osebnih podatkov 1.683 1.742 0 0

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 575.586 604.125 534.739 1.158.913

09024103 0 700 0 0Administracija Sodnega sveta

4112-02-0001 Manjše investicije 0 700 0 0

09024104 488.741 511.222 534.739 1.158.913Informatizacija sodiš

4111-99-0001 Programska in strojna oprema 488.741 511.222 534.739 1.158.913

09024201 7.359 9.034 0 0Administracija višjih sodiš

4211-02-0001 Manjše investicije 1.454 1.546 0 0

4212-02-0001 Manjše investicije 570 2.000 0 0

4213-02-0001 Manjše investicije 3.325 3.478 0 0

4214-02-0001 Manjše investicije 2.010 2.010 0 0

09024202 71.467 74.096 0 0Administracija okrožnih sodiš

4215-02-0001 Manjše investicije 11.058 11.755 0 0

4216-02-0001 Manjše investicije 8.323 8.300 0 0

4217-02-0001 Manjše investicije 5.700 6.000 0 0

4218-02-0001 Manjše investicije 19.605 20.496 0 0

4219-02-0001 Manjše investicije 8.465 8.509 0 0

4220-02-0001 Manjše investicije 4.389 4.590 0 0

4221-02-0001 Manjše investicije 3.515 3.642 0 0

4222-02-0001 Manjše investicije 3.327 3.350 0 0

4223-99-0001 Manjše investicije 2.287 2.287 0 0

4224-02-0001 Manjše investicije 2.375 2.500 0 0

4225-02-0001 Manjše investicije 2.423 2.667 0 0

09024601 1.140 1.653 0 0Administracija upravnega sodiš a

4611-02-0001 Manjše investicije 1.140 1.653 0 0

09025001 1.294 1.000 0 0Administracija višjega delovnega in socialnega sodiš a

5011-02-0001 Manjše investicije 1.294 1.000 0 0

09025002 5.585 6.420 0 0Administracija delovnih in socialnih sodiš

5012-02-0001 Manjše investicije 722 755 0 0

5013-02-0001 Manjše investicije 686 665 0 0

5014-02-0001 Manjše investicije 2.809 4.000 0 0

5015-02-0001 Manjše investicije 1.368 1.000 0 0

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 10.712 14.520 0 0

09034401 941 1.000 0 0Administracija vrhovnega državnega tožilstva

4411-02-0001 Manjše investicije 941 1.000 0 0



Stran 9810 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

09034402 552 909 0 0Administracija višjih državnih tožilstev

4412-02-0001 Manjše investicije 190 209 0 0

4413-02-0001 Manjše investicije 77 100 0 0

4414-02-0001 Manjše investicije 285 600 0 0

09034403 6.477 9.434 0 0Administracija okrožnih državnih tožilstev

4416-02-0001 Manjše investicije 1.178 1.381 0 0

4417-02-0001 Manjše investicije 459 510 0 0

4418-02-0001 Manjše investicije 424 720 0 0

4419-02-0001 Manjše investicije 1.676 1.700 0 0

4420-02-0001 Manjše investicije 1.083 2.002 0 0

4421-02-0001 Manjše investicije 380 500 0 0

4422-02-0001 Manjše investicije 365 381 0 0

4423-02-0001 Manjše investicije 4 640 0 0

4424-02-0001 Manjše investicije 399 450 0 0

4425-02-0001 Manjše investicije 418 630 0 0

4426-02-0001 Manjše investicije 91 520 0 0

09034501 401 450 0 0Administracija družbenega pravobranilca

4512-02-0001 Male investicije, teko e investicijsko vzdrževanje 401 450 0 0

09034502 2.341 2.727 0 0Administracija državnega pravobranilca

4514-02-0001 Male investicije, teko e investicijsko vzdrževanje 2.341 2.727 0 0

0904 Uprava in delovanje zaporov 592.124 681.055 712.383 1.452.418

09042001 592.124 681.055 712.383 1.452.418Delovanje uprave za izvrševanje kazenskih sankcij

2020-01-0002 Prenova in dozidava objektov ZPKZ Dob - zaprti del 0 141.114 280.000 960.000

2020-01-0003 Nakup avtomobilov, sredstev, opreme, obnova 74.842 163.379 212.045 450.226

2020-01-0004 Nakup  opreme za varovanje 21.553 19.444 20.338 42.192

2020-02-0001 Prenova objekta za ustanovitev forenzi nega oddelka 0 110.000 200.000 0

2020-99-0001 Gradnja Zaporov Koper 495.729 247.118 0 0

0906 Administracija senata in sodnikov za prekrške 10.523 11.137 0 0

09064901 850 950 0 0Administracija senata za prekrške

4911-02-0001 Manjše investicije 850 950 0 0

09066101 9.673 10.187 0 0Administracija organov za postopek o prekršku

6101-02-0001 Manjše investicije 162 172 0 0

6102-02-0001 Manjše investicije 381 400 0 0

6103-02-0001 Manjše investicije 476 450 0 0

6104-02-0001 Manjše investicije 115 115 0 0

6106-02-0001 Manjše investicije 257 268 0 0

6107-02-0001 Manjše investicije 95 101 0 0

6108-02-0001 Manjše investicije 238 230 0 0

6109-02-0001 Manjše investicije 190 190 0 0

6110-02-0001 Manjše investicije 86 95 0 0

6111-02-0001 Manjše investicije 114 150 0 0

6112-02-0001 Manjše investicije 141 147 0 0

6113-02-0001 Manjše investicije 171 171 0 0

6115-02-0001 Manjše investicije 188 150 0 0

6116-02-0001 Manjše investicije 143 150 0 0

6117-02-0001 Manjše investicije 190 200 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9811

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

6119-02-0001 Manjše investicije 350 365 0 0

6121-02-0001 Manjše investicije 95 110 0 0

6122-02-0001 Manjše investicije 143 0 0 0

6124-02-0001 Manjše investicije 761 800 0 0

6125-02-0001 Manjše investicije 213 255 0 0

6126-02-0001 Manjše investicije 57 60 0 0

6127-02-0001 Manjše investicije 732 740 0 0

6130-02-0001 Manjše investicije 527 560 0 0

6131-02-0001 Manjše investicije 190 200 0 0

6132-02-0001 Manjše investicije 96 96 0 0

6133-02-0001 Manjše investicije 118 123 0 0

6135-02-0001 Manjše investicije 190 199 0 0

6136-02-0001 Manjše investicije 190 202 0 0

6137-02-0001 Manjše investicije 284 325 0 0

6138-02-0001 Manjše investicije 123 128 0 0

6139-02-0001 Manjše investicije 200 280 0 0

6140-02-0001 Manjše investicije 138 144 0 0

6141-02-0001 Manjše investicije 128 130 0 0

6143-02-0001 Manjše investicije 117 142 0 0

6144-02-0001 Manjše investicije 199 203 0 0

6145-02-0001 Manjše investicije 171 182 0 0

6146-02-0001 Manjše investicije 0 178 0 0

6147-02-0001 Manjše investicije 124 251 0 0

6148-02-0001 Manjše investicije 76 50 0 0

6149-02-0001 Manjše investicije 95 100 0 0

6150-02-0001 Manjše investicije 97 100 0 0

6151-02-0001 Manjše investicije 114 120 0 0

6152-02-0001 Manjše investicije 124 130 0 0

6153-02-0001 Manjše investicije 114 120 0 0

6154-02-0001 Manjše investicije 86 100 0 0

6155-02-0001 Manjše investicije 285 299 0 0

6156-02-0001 Manjše investicije 114 80 0 0

6157-02-0001 Manjše investicije 76 0 0 0

6158-02-0001 Manjše investicije 399 426 0 0

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 7.526.364 6.643.797 5.162.660 9.301.400

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 157.839 161.771 152.000 46.400

10012601 13.210 1.790 0 0Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti

2611-03-0201 Krepitev Slovenije na lokalni ravni - Phare 2001 11.500 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 208.475 383.583 0 0
10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 156.275 383.583 0 0

10012604 Javne službe za zaposlovanje in brezposelne 40.700 0 0 0

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 11.500 0 0 0

2612-02-0001 Nakup ra unalniške opreme 1.710 1.790 0 0

10012602 10.485 10.800 0 0Inšpektorat za delo

2613-02-0001 Nakup avtomobilov in opreme 10.485 10.800 0 0

10012604 134.144 149.181 152.000 46.400Javne službe za zaposlovanje in brezposelne

2611-01-0001 Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje - centralna služba 25.905 0 45.000 46.400

2611-01-0002 Urad za delo Ljutomer 56.400 0 0 0

2611-01-0003 Urad za delo Idrija 0 0 39.900 0



Stran 9812 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2611-01-0004 Urad za delo Žalec 0 69.800 0 0

2611-01-0005 Urad za delo Šentjur pri Celju 0 0 7.800 0

2611-01-0006 Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje 0 3.897 59.300 0

2611-01-0008 Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje 0 11.584 0 0

2611-02-0001 Urad za delo Izola 0 63.900 0 0

2611-02-0002 Obmo na služba Koper 11.139 0 0 0

2611-03-0201 Krepitev Slovenije na lokalni ravni - Phare 2001 40.700 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 208.475 383.583 0 0
10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 156.275 383.583 0 0

10012604 Javne službe za zaposlovanje in brezposelne 40.700 0 0 0

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 11.500 0 0 0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 7.368.525 6.482.026 5.010.660 9.255.000

10032601 648.005 1.040.085 670.000 1.370.000Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih

2611-00-0207 Sklenitev delovnega razmerja z usposabljanjem 91.704 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 98.258 0 0 0
10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 6.554 0 0 0

10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 91.704 0 0 0

2611-02-0202 Aktiviranje zaposlitvenih potencialov na lokalni ravni - Phare 2000 400.026 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 409.374 0 0 0
10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 9.348 0 0 0

10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 400.026 0 0 0

2611-03-0201 Krepitev Slovenije na lokalni ravni - Phare 2001 156.275 383.583 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 208.475 383.583 0 0
10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 156.275 383.583 0 0

10012604 Javne službe za zaposlovanje in brezposelne 40.700 0 0 0

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 11.500 0 0 0

2611-04-0401 Programi poklicnega usposabljanja 0 656.502 670.000 1.370.000

10032602 6.720.520 5.441.941 4.340.660 7.885.000Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest

2611-00-0207 Sklenitev delovnega razmerja z usposabljanjem 6.554 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 98.258 0 0 0
10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 6.554 0 0 0

10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 91.704 0 0 0

2611-01-0205 Nadomestitev dela pla e pripravnika - zaposlovanje mladih 489.341 500.000 500.000 1.080.000

2611-01-0209 Nadomestitev dela stroškov za ohranjanje delovnih mest 289.872 779.744 600.000 1.350.000

2611-01-0212 Regionalni razvojni projekti 389.307 400.000 450.000 500.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 672.966 737.842 800.000 1.280.000
10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 389.307 400.000 450.000 500.000

--- Ostali viri 283.659 337.842 350.000 780.000

2611-01-0213 Tiso  novih možnosti in Pomo  na domu 812.418 1.365.104 990.000 1.780.000

2611-01-0301 Sofinanciranje izobraževanja in usposabljanja zaposlenih 19.851 0 0 0

2611-02-0006 Programi zaposlovanja žensk 0 350.000 650.000 1.400.000

2611-02-0201 Sofinanciranje zaposlitev težje zaposljivih oseb-nadomestitev pla e 1.787.502 0 0 0

2611-02-0202 Aktiviranje zaposlitvenih potencialov na lokalni ravni - Phare 2000 9.348 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 409.374 0 0 0
10032602 Spodbude za ohranjanje in odpiranje delovnih mest 9.348 0 0 0

10032601 Izobraževanje in usposabljanje brezposelnih 400.026 0 0 0

2611-04-0402 Spodbude za zaposlovanje in delo invalidov 0 350.000 350.000 700.000

2611-99-0101 Povra ilo prispevkov delodajalcem za novozaposlene 2.474.245 1.007.093 89.660 0

2611-99-0202 Sofinanciranje odpiranja novih delovnih mest za brezposelne invalide 8.958 120.000 130.000 290.000

2611-99-0203 Sofinanciranje prilagoditve delovnih mest za brezposelne invalide 25.389 20.000 21.000 45.000

2611-99-0204 Sofinanciranje stroškov vzpodbujanja podjetništva 297.775 410.000 410.000 410.000

2611-99-0206 Nadomestitev pla e invalidu ali težje zaposljivi brezposelni osebi 109.960 140.000 150.000 330.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9813

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 48.397.001 56.215.367 51.788.959 52.741.911

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 771.537 1.171.017 975.680 847.570

11012301 667.157 1.034.874 835.680 707.570Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva

2311-01-5009 Obnova voznega parka MKGP (PU 2311) 2.313 3.325 3.500 3.650

2311-01-5010 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje MKGP (PU 2311) 26.219 24.300 23.930 23.930

2311-01-5011 Izboljšave funkcionalnosti poslovnih prostorov MKGP (PU 2311) 660 5.804 5.850 6.250

2311-01-5021 Razvoj in razvojno vzdrževanje informacijskega sistema MKGP (PU 2311) 30.855 65.000 60.000 62.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 35.855 65.000 60.000 62.000
11012302 Spremljajo i ukrepi prilagajanja EU 5.000 0 0 0

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 30.855 65.000 60.000 62.000

2312-01-5026 Nakup novih vozil za potrebe VURS (PU 2312) 19.800 13.300 15.000 14.500

2312-01-5027 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje VURS (PU 2312) 13.350 15.200 16.750 17.850

2312-02-0010 Oprema za veterinarsko higiensko službo 0 71.500 28.000 15.000

2312-02-0052 Odškodnine za živali, predmete in surovine 6.906 7.746 7.800 7.800

2312-02-5008 Zbiralnica kadavrov, patalogija in laboratorij - Murska Sobota 80.000 0 0 0

2312-02-5009 Nacionalni veterinarski inštitut - Ljubljana 176.840 250.000 120.000 40.000

2312-02-5010 Nakup prostorov za patologijo v Mariboru in Celju 0 30.000 21.550 12.000

2314-01-5028 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje IRSKGRL (PU 2314) 20.272 43.001 29.550 30.220

2318-01-5033 Zagotovitev osnovnih sredstev za ARSKTRP (PU 2318) 274.299 400.000 404.500 404.600

2319-01-5034 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje URSPOKPŽ (PU 2319) 2.181 2.000 30.250 21.620

2320-02-5003 Nakup voznega parka za potrebe IRSKKKPŽ (PU 2320) 5.464 9.170 10.000 9.000

2320-02-5004 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje IRSKKKPŽ (PU 2320) 5.193 17.030 13.300 14.000

2321-02-5005 Zagotovitev osnovnih sredstev za delovanje URSVRS (PU 2321) 2.805 77.498 45.700 25.150

11012302 104.380 136.143 140.000 140.000Spremljajo i ukrepi prilagajanja EU

2311-01-5002 Donacija BiH - kmetijska mehanizacija 26.072 49.000 50.000 50.000

2311-01-5021 Razvoj in razvojno vzdrževanje informacijskega sistema MKGP (PU 2311) 5.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 35.855 65.000 60.000 62.000
11012302 Spremljajo i ukrepi prilagajanja EU 5.000 0 0 0

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 30.855 65.000 60.000 62.000

2311-02-0013 Humanitarna pomo 17.999 29.288 30.000 30.000

2311-02-5024 Sofinanciranje pomembnih projektov v kmetijstvu 55.309 57.855 60.000 60.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 34.699.942 40.943.179 36.146.528 35.484.940

11022301 17.874.605 20.910.000 18.560.111 18.002.490Ukrepi za stabilizacijo trga (tržno-cenovna politika)

2311-01-9909 Ukrepi za stabilizacijo trga (tržno-cenovna politika) 6.097.851 3.210.000 0 0

2311-01-9910 Neposredna pla ila na površino oziroma na glavo živali 11.776.754 17.700.000 18.560.111 18.002.490

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 11.776.754 17.700.000 25.725.111 27.597.412
11022301 Ukrepi za stabilizacijo trga (tržno-cenovna politika) 11.776.754 17.700.000 18.560.111 18.002.490

--- Ostali viri 0 0 7.165.000 9.594.922

11022302 7.164.302 9.680.631 9.886.000 9.989.200Slovenski kmetijski okoljski program

2311-01-1106 Neposredna pla ila za ukrepe slovenskega kmetijsko okoljskega programa 2.326.541 3.049.224 3.055.000 3.156.200

2311-01-1314 Izravnalna pla . za obm. z omejenimi možnostmi za kmet.dej. 4.837.761 6.303.407 6.500.000 6.500.000

2311-02-0023 Zgodnje upokojevanje 0 174.000 174.000 174.000

2311-02-0024 Organizacija proizvajalcev 0 38.000 40.000 40.000

2311-02-0025 Tehni na pomo 0 25.000 26.000 26.000

2311-02-0026 Pogozdovanje 0 37.000 37.000 38.000

2311-02-0027 Prestrukturiranje kmetij 0 54.000 54.000 55.000

11022303 8.911.779 9.330.548 6.631.417 6.408.250Prestrukturiranje kmetijstva in živilstva

2311-01-0012 Podpora strokovnim prireditvam, stanovskim interesnem povezovanju 50.481 85.404 85.000 86.000

2311-01-0205 Podpore za prevzem kmetij 0 250.000 260.000 270.000

2311-01-0216 Vzdrževanje in sanacija melioracijskih sistemov 184.289 150.000 150.000 150.000

2311-01-0253 Vzdrževanje akumulacije Vogrš ek 0 40.000 41.000 42.000



Stran 9814 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2311-01-0255 Obnova in urejanje pašnikov 0 99.998 155.000 157.000

2311-01-0261 Agromelioracije 52.525 81.998 131.000 131.000

2311-01-0262 Hidromelioracije kmetijskih zemljiš 125.307 431.072 600.000 600.000

2311-01-0265 Podpore tržnim organizacijam pridelovalcev 21.774 40.000 182.340 205.064

2311-01-0266 Prestrukturiranje zasebnih kmetijskih gospodarstev 1.045.561 0 0 0

2311-01-0267 Program obnove trajnih nasadov 610.000 0 0 0

2311-01-0268 Prestr. kmet. podjetij, kmet. zadrug in organizacij pridelovalcev 616.718 0 0 0

2311-01-0269 Izboljšanje predelave in trženja kmetijskih proizvodov 470.790 1.919.999 1.050.254 1.050.254

2311-01-0270 Komasacije in sanacije nedokon anih komasacij 176.803 184.936 194.690 204.700

2311-01-1602 Pospeševanje prodaje kmetijskih pridelkov in živil 34.655 76.814 78.133 78.232

2311-01-5023 Projekti PHARE 622.694 325.000 0 0

2311-01-9913 Podpora promociji za sadje in vino 624.800 506.832 510.000 510.000

2311-02-5025 Naložbe na kmetijskih gospodarstvih 0 3.286.999 3.194.000 2.924.000

2318-01-0071 SAPARD 4.275.382 1.851.496 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 10.200.382 4.221.496 2.370.000 0
11022303 Prestrukturiranje kmetijstva in živilstva 4.275.382 1.851.496 0 0

--- Ostali viri 5.925.000 2.370.000 2.370.000 0

11022304 749.256 1.022.000 1.069.000 1.085.000Razvoj podeželja

2311-01-0254 Inovativni programi za razvoj podeželjskih ekonomij 170.487 175.000 177.000 180.000

2311-01-0256 Podpore ekonomski diverzifikaciji podeželja- alternativni dohodkovni v 196.131 230.000 232.000 235.000

2311-01-0257 Izboljšanje infrastrukture povezane s kmetijstvom in razvojem podeželj 289.096 375.000 380.000 390.000

2311-01-0264 Obnova vasi in ohranjanje kulturne dediš ine 93.542 242.000 280.000 280.000

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 8.475.375 9.112.786 9.404.251 10.821.401

11032301 5.736.314 6.147.268 6.631.510 8.001.660Delovanje služb in javnih zavodov

2311-01-5001 Center za razvoj kmetijstva in podeželja Jable 227.975 132.877 390.580 1.600.910

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 267.975 182.877 440.580 1.620.910
11032301 Delovanje služb in javnih zavodov 227.975 132.877 390.580 1.600.910

--- Ostali viri 40.000 50.000 50.000 20.000

2311-01-5004 Javni zavod Kobilarna Lipica 202.936 212.271 222.930 234.750

2311-01-5017 Usposobitev javnih zavodov, ustanov in razvojnih centrov 117.619 155.000 180.000 180.000

2311-02-0002 Služba za kontrolo proizvodnje in strokovne naloge v živinoreji 1.658.624 1.828.480 1.892.000 1.940.000

2311-02-0003 Javna kmetijska svetovalna služba 1.972.886 2.141.890 2.245.000 2.325.000

2311-02-0004 Kmetijsko gozdarska zbornica 190.492 196.660 210.000 219.000

2311-02-0005 Identifikacija in registracija živali 156.350 207.000 221.000 246.000

2311-02-5006 Kmetijska šola Kranj 40.000 45.000 14.000 0

2312-02-0008 Nacionalni veterinarski inštitut 1.169.432 1.228.090 1.256.000 1.256.000

11032302 1.874.229 1.898.482 1.815.000 1.839.000Zdravstveno varstvo rastlin in živali

2312-02-0006 Sistemati ni nadzor ZOONOZ 48.881 51.130 52.000 52.000

2312-02-0009 Vakcinacija lisic 48.270 97.561 100.000 100.000

2312-02-0019 Predpisano in preventivno zdravstveno varstvo živali ter ukrepi veteri 1.545.783 1.460.000 1.350.000 1.350.000

2312-02-5011 Azili za živali 4.687 35.117 41.000 42.000

2321-01-0018 Zdravstveno varstvo rastlin 134.100 134.000 140.000 145.000

2321-02-0010 Prognoza rastlinskih škodljivih organizmov 6.380 6.674 7.000 15.000

2321-02-0016 Fitofarmacevtska sredstva 57.235 74.000 85.000 95.000

2321-02-0051 Odškodnine - zdravstveno varstvo rastlin 28.893 40.000 40.000 40.000

11032303 342.781 409.010 299.563 317.563Varstvo in registracija sort rastlin

2311-01-0001 Vrtnarski centri in vrtnarske postaje 19.602 22.907 28.400 31.400

2311-01-5008 Sadjarski, trsni arski in okoljski centri 138.204 137.084 144.163 159.163

2311-02-0022 Strokovne naloge v rastlinski proizvodnji 184.975 122.500 0 0

2321-02-0007 Program varstva in registracije sort rastlin 0 126.519 127.000 127.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9815

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

11032304 343.111 425.076 451.178 456.178Strokovne in svetovalne naloge, izobraževanje in raziskovanje

2311-01-0003 Kmetijsko znanstveno raziskovalno delo 180.018 228.528 248.178 248.178

2311-02-0021 Sofinanciranje kmetijskega izobraževanja 45.093 78.548 85.000 90.000

2311-02-0028 Genska banka 118.000 118.000 118.000 118.000

11032305 178.940 182.948 182.000 182.000Kakovost in nadzor

2311-02-0017 Politika kakovosti 94.716 175.992 175.000 175.000

2312-02-0020 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 6.650 6.956 7.000 7.000

2312-02-0030 BSE testi 77.574 0 0 0

11032306 0 50.002 25.000 25.000Zmanjševanje škod v kmetijstvu

2311-01-0015 Zavarovanje kmetijskih pridelkov in Vzajemna zavarovalnica 0 25.000 25.000 25.000

2311-02-0029 Rizi ni sklad kmetijstva 0 25.002 0 0

1104 Gozdarstvo 4.281.034 4.748.385 5.039.500 5.362.000

11042301 3.440.668 3.801.307 4.010.000 4.210.000Delovanje služb in javnih zavodov

2311-02-0001 Javna gozdarska služba 3.440.668 3.801.307 4.010.000 4.210.000

11042302 458.659 463.078 525.000 589.000Program obnove, nege in varstva gozdov

2311-01-0007 Program obnove, nege in varstva gozdov 458.659 463.078 525.000 589.000

11042303 275.242 329.000 337.000 380.000Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

2311-01-0008 Gradnja in popravilo gozdnih cest 275.242 329.000 337.000 380.000

11042304 106.465 155.000 167.500 183.000Spremljajo i ukrepi v gozdarstvu

2311-01-0004 Raziskovalni projekti v gozdarstvu 93.943 117.000 123.500 133.000

2311-01-5018 Financiranje nakupa varovalnih gozdov in gozdov s posebnim namenom 8.215 30.000 35.000 40.000

2311-02-0014 Podpora nevladnim organizacijam, strokovnim prireditvam in strokovni 
publicistiki

4.307 8.000 9.000 10.000

1105 Ribištvo 169.112 240.000 223.000 226.000

11052301 169.112 240.000 223.000 226.000Program razvoja ribištva

2311-01-1559 Podpora razvoju sladkovodnega ribogojstva in predelave rib 35.052 100.000 70.000 70.000

2311-01-1560 Posodobitev ulova ter predelave morskih rib 78.856 60.000 60.000 60.000

2311-02-0031 Podpora ribi em za preusmeritev dejavnosti 0 30.000 31.000 31.000

2311-02-0050 Javni zavod za ribištvo Slovenije 55.204 50.000 62.000 65.000

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 8.142.698 7.804.876 2.296.279 2.355.700

1201 Urejanje sistema na podro ju pridobivanja in distribucije energetskih surovin 47.530 55.000 0 0

12012501 47.530 55.000 0 0Urejanje podro ja pridobivanja in distribucije energetskih surovin

2511-01-2601 Dokumentacija za razvoj energetskega sektorja 47.530 55.000 0 0

1202 Urejanje in nadzor na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne energije 188.046 150.000 150.000 700.000

12022502 188.046 150.000 150.000 700.000Intervencije in programi na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne 
energije

2511-01-2003 Priprava dela in študija HE -  spodnja  Sava 188.046 150.000 150.000 700.000

1203 Urejanje in nadzor na podro ju proizvodnje in distribucije jedrske energije 15.725 0 0 0

12032501 15.725 0 0 0Tehnološka posodobitev NEK

2511-03-0001 Izgradnja potresnih opazovalnic 15.725 0 0 0



Stran 9816 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1204 Urejanje in nadzor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega 
plina

80.000 0 0 0

12042501 80.000 0 0 0Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega 
plina

2511-02-2301 Sanacija Nafte Lendava 80.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 350.000 170.000 300.000 0
12052502 Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva 250.000 150.000 0 0

12042501 Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 80.000 0 0 0

--- Ostali viri 20.000 20.000 300.000 0

1205 Urejanje in nadzor na podro ju rudarstva (vklju uje tudi premogovništvo) 6.178.702 6.212.400 1.585.000 1.095.000

12052105 1.234.896 1.625.900 1.490.000 1.000.000Programi zapiranja premogovnikov

2111-01-2001 Programi zapiranja premogovnikov 968.488 1.475.900 1.340.000 850.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.725.070 2.379.372 1.435.000 945.000
12052106 Programi zapiranja rudnikov 756.582 903.472 95.000 95.000

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 968.488 1.475.900 1.340.000 850.000

2111-01-2002 Programi zapiranja rudnikov 266.408 150.000 150.000 150.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 366.896 150.000 150.000 150.000
12052106 Programi zapiranja rudnikov 100.488 0 0 0

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 266.408 150.000 150.000 150.000

12052106 857.070 903.472 95.000 95.000Programi zapiranja rudnikov

2111-01-2001 Programi zapiranja premogovnikov 756.582 903.472 95.000 95.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.725.070 2.379.372 1.435.000 945.000
12052106 Programi zapiranja rudnikov 756.582 903.472 95.000 95.000

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 968.488 1.475.900 1.340.000 850.000

2111-01-2002 Programi zapiranja rudnikov 100.488 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 366.896 150.000 150.000 150.000
12052106 Programi zapiranja rudnikov 100.488 0 0 0

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 266.408 150.000 150.000 150.000

12052501 3.795.451 3.435.000 0 0Programi zapiranja premogovnika Trbovlje-Hrastnik po ZPZRTH

2511-02-5005 Program postopnega zapiranja RTH 3.795.451 3.435.000 0 0

12052502 291.285 248.028 0 0Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva

2511-02-2301 Sanacija Nafte Lendava 250.000 150.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 350.000 170.000 300.000 0
12052502 Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva 250.000 150.000 0 0

12042501 Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 80.000 0 0 0

--- Ostali viri 20.000 20.000 300.000 0

2524-02-0001 Manjše investicije 1.285 1.028 0 0

2524-02-0002 Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva 40.000 97.000 0 0

1206 Urejanje podro ja u inkovite rabe in obnovljivih virov energije 1.632.695 1.387.476 561.279 560.700

12062501 36.150 55.000 5.000 4.000Urejanje in spremljanje podro ja u inkovite rabe energije

2525-02-0001 Nabava ra unalniške in pisarniške opreme 7.550 5.000 5.000 4.000

2525-02-0008 Spodbujanje u inkovite rabe energije 28.600 50.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 168.612 186.981 174.662 182.700
12062502 Spodbujanje u inkovite rabe energije 140.012 136.981 174.662 182.700

12062501 Urejanje in spremljanje podro ja u inkovite rabe energije 28.600 50.000 0 0

12062502 300.171 376.981 347.662 359.700Spodbujanje u inkovite rabe energije

2525-02-0002 Spodbujanje u inkovite rabe energije 153.874 240.000 173.000 177.000

2525-02-0003 Spodbujanje  gradnje naprav za u inkovito pretvarjanje primarne energi 6.285 0 0 0

2525-02-0008 Spodbujanje u inkovite rabe energije 140.012 136.981 174.662 182.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 168.612 186.981 174.662 182.700
12062502 Spodbujanje u inkovite rabe energije 140.012 136.981 174.662 182.700

12062501 Urejanje in spremljanje podro ja u inkovite rabe energije 28.600 50.000 0 0

12062503 1.296.374 955.495 208.617 197.000Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

2525-02-0004 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 177.171 191.000 184.600 197.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9817

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2525-02-0005 Program energetske izrabe lesne biomase 629.705 324.495 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.091.533 324.495 0 0
12062503 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 629.705 324.495 0 0

--- Ostali viri 461.828 0 0 0

2525-02-0009 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 489.498 440.000 24.017 0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 66.987.608 73.358.357 74.061.278 383.568.853

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.069.831 1.205.549 1.200.167 1.244.767

13012401 51.500 53.869 0 0Administracija

2411-02-0011 Tehni na infrastruktura MZP 0 53.869 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 57.321 0 0
13042405 Preiskovalni organ v letalskem prometu 0 3.452 0 0

13012401 Administracija 0 53.869 0 0

2411-02-0013 Tehni na infrastruktura MZP 51.500 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 54.345 0 0 0
13042405 Preiskovalni organ v letalskem prometu 2.845 0 0 0

13012401 Administracija 51.500 0 0 0

13012402 15.241 15.941 16.728 17.540Inšpekcijske službe

2418-02-0001 Tehni na infrastruktrura PIRS 15.241 15.941 16.728 17.540

13012403 1.003.090 1.135.739 1.183.439 1.227.227Urejanje in nadzor na podro ju prometa

2411-01-0001 Uvedba evropskega signalnega sistema ERMTS/ETCS 4.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.400 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 400 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 4.000 0 0 0

2411-01-0002 Uvedba digitalnega železniškega radijskega omrežja GSM-R 1.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.300 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 300 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.000 0 0 0

2411-01-0003 Uvedba dalinjskega vodenja stabilnih naprav vozne mreže 1.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.300 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 300 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.000 0 0 0

2411-01-0007 Subvencije javnim avtobusnim linijskim prevoznikom 827.157 0 0 0

2411-01-0008 Prometna politika 41.533 43.444 45.268 46.943

2411-02-0009 Prou itev možnosti privatnih sovlaganj v projekte na podro ju prometa 100.000 104.600 108.993 113.026

2411-02-0010 Logisti ni centri 28.400 44.039 45.888 47.586

2415-04-0001 Gospodarska javna služba v linijskem prometu 0 943.656 983.290 1.019.672

1302 Cestna infrastruktura 50.442.713 56.839.732 62.884.454 350.572.363

13022402 35.200.000 39.000.000 42.000.000 265.338.156Sredstva za izgradnjo avtocest

2411-94-0006 Nacionalni program izgradnje avtocest 35.200.000 39.000.000 42.000.000 265.338.156

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 92.444.573 113.901.348 115.572.904 423.957.676
13022402 Sredstva za izgradnjo avtocest 35.200.000 39.000.000 42.000.000 265.338.156

--- Ostali viri 57.244.573 74.901.348 73.572.904 158.619.520

13022403 273.465 642.064 873.500 2.097.200Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest

2415-00-0042 NOVO  Novo mesto-Metlika 4.095 0 0 0

2415-00-0049 REKO Ormož-Ljutomer-MS 500 5.000 0 0

2415-00-0053 REKO  Škofljica - Ko evje 10.000 5.000 0 0

2415-02-0061 KRIŽ  SUHA 5.898 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 19.334 0 0 0
13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 5.898 0 0 0

--- Ostali viri 13.436 0 0 0

2415-02-0160 REKO  NAZARJE-GORNJI GRAD 3.940 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.940 81.800 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 81.800 0 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 3.940 0 0 0

2415-02-0162 REKO  Slovenj Gradec- avtocesta 20.000 0 0 0

2415-02-0163 NOVO  Trojane - Trbovlje 0 4.000 0 0



Stran 9818 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-02-9001 PREP  Sanacija po zimi poškodovanih voziš 0 375.064 603.500 1.547.200

2415-93-1034 URED  R 362/1333 Senovo-Brestanica 2.842 0 0 0

2415-94-0407 OBVO  obvoznica GORNJI GRAD 0 5.000 0 0

2415-95-0021 URED  R3-710/1292 Sp.Duplek - Zg.Duple - Dvorjane 8.145 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 198.064 91.601 111.700 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 154.919 70.000 62.700 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 8.145 0 0 0

--- Ostali viri 35.000 21.601 49.000 0

2415-95-0051 MODE  RT-919/1343 Vinica - Stari trg 2.209 0 0 0

2415-95-0111 REKO  R1-219/1236 Križni vrh 188 0 0 0

2415-95-0137 KRIŽ R2-413/1079 križiš e Valburga 1.627 0 0 0

2415-96-0016 REKO  R1-210/1109 Škofja Loka (Žabnica-Grenc) 6.505 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 161.222 56.500 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 98.553 56.500 0 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 6.505 0 0 0

--- Ostali viri 56.164 0 0 0

2415-96-0017 REKO  G1-3/314-315 Lenart 3.012 0 0 0

2415-96-0117 REKO  R2-416/1348 Grm-Radohova vas-Bi 778 0 0 0

2415-96-6470 REKO  G1-3/366 Gornja Radgona-Mele 3.582 0 0 0

2415-98-0028 URED  R1-210/1077-1078 Škofja Loka (Stari dvor - Petrol) 659 0 0 0

2415-98-0408 OBVO  obvoznica GORENJA VAS 2.000 4.000 0 0

2415-98-0489 REKO  LESCE-ŠOBEC 478 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 478 0 0 1.487.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 1.487.000

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 478 0 0 0

2415-98-0558 URED  TEŽKA VODA 3.500 0 0 0

2415-98-0625 OBVO  obvoznica VRHNIKA 1.000 9.000 0 0

2415-98-0840 PREP  Gorjansko - Brestovica 3.544 0 0 0

2415-98-9032 UPRA  Študije 26.550 73.000 110.000 220.000

2415-98-9071 UPRA  Revizije projektov 150.000 157.000 160.000 330.000

2415-99-0059 OBVO  obvoznica ŠMARJE PRI JELŠAH 4.415 0 0 0

2415-99-0079 NOVO  POSTOJNA-JELŠANE 3.000 0 0 0

2415-99-0080 OBVO  obvoznica ŠOŠTANJ 5.000 5.000 0 0

13022404 14.969.248 17.197.668 20.010.954 83.137.007Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

2415-00-0003 URED  Vipava 6.015 0 0 0

2415-00-0004 URED  Hrpelje 6.114 0 0 0

2415-00-0005 URED  Bukovska vas 5.594 0 0 0

2415-00-0006 URED  Sp. Gabrnik 407 0 0 0

2415-00-0008 REKO  Plave - Solkan 30.000 75.835 0 0

2415-00-0009 KRIŽ  Podvin 0 0 84.480 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 99.480 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 84.480 0

--- Ostali viri 0 0 15.000 0

2415-00-0012 KRIŽ  Pesnica 19.992 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 38.492 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 19.992 0 0 0

--- Ostali viri 18.500 0 0 0

2415-00-0013 REKO  Slovenska vas - MP 16.240 32.400 129.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 66.240 92.400 129.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 16.240 32.400 129.000 0

--- Ostali viri 50.000 60.000 0 0

2415-00-0016 OBJR  Most ez Boben pri Hrastniku 0 0 0 55.700

2415-00-0017 OBND  Most ez Krko v Zagradcu 73.046 0 0 0

2415-00-0018 OBND  Slomški Potok v Ponikvi 58.979 7.200 0 0

2415-00-0019 OBJR  Sava v Podnartu 0 0 0 171.540

2415-00-0020 OBND  Most ez Kropo v Bo ni (Mlinarjev) 23.355 77.081 0 0

2415-00-0022 OBJR  Pesnica v Dornavi 0 0 0 115.800



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9819

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-00-0025 KRIŽ  Parižlje 10.767 0 75.300 33.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 10.767 0 99.300 33.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 10.767 0 75.300 33.100

--- Ostali viri 0 0 24.000 0

2415-00-0026 OBND  Most ez Bolsko v Taboru 3.740 8.600 0 111.400

2415-00-0029 PROP  Gra nica 0 20.130 0 0

2415-00-0030 OBND  Mlinš ica v Bo ni 7.255 0 36.700 0

2415-00-0033 PROP  Ledava v Sotini 0 0 0 42.380

2415-00-0036 ZIDS  Petrina - Grivac 0 8.000 0 0

2415-00-0037 ZIDS  Poljana - rna 39.990 79.200 0 0

2415-00-0039 KRIŽ  Križiš e v Portorožu 0 0 31.800 0

2415-00-0045 URED  Ruše (Mariborska-Falska) 3.174 10.000 198 161.720

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.174 10.000 198 186.720
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.174 10.000 198 161.720

--- Ostali viri 0 0 0 25.000

2415-00-0046 NOVO  Radovljica 8.500 29.713 5.300 350.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 8.500 29.713 5.300 500.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 8.500 29.713 5.300 350.000

--- Ostali viri 0 0 0 150.000

2415-00-0054 OBVO  Obvoznica Ljutomer 0 0 0 1.116.500

2415-00-0056 OBJR  Zelenbreški potok v Ravnah 53 0 0 35.300

2415-00-0057 KRIŽ  Pernica 3.500 60.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.500 80.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.500 60.000 0 0

--- Ostali viri 0 20.000 0 0

2415-00-0059 PREP  G1-3 Raki an-D-Lakoš 10.029 73.000 159.600 198.330

2415-00-0060 PREP  G1-2 Spuhlja-Ormož 7.913 50.000 105.000 0

2415-00-0061 PREP  R1-230 Križevci-Ljutomer-Pavlovci 26.820 80.000 75.000 70.000

2415-00-0062 PREP  G1-10 Lo ica-Trojane 13.396 0 90.000 0

2415-00-0063 PREP  G1-10 Trojane-Lukovica 0 78.040 120.000 100.000

2415-00-0064 KRIŽ  Rogaška Slatina (Elektro) 7.500 64.000 37.250 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.500 89.000 37.250 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.500 64.000 37.250 0

--- Ostali viri 0 25.000 0 0

2415-00-0069 URED  Rogatec MP 10.266 0 0 0

2415-00-0070 KRIŽ  Celje (Kidri eva 1) 0 4.700 23.925 0

2415-00-0071 KRIŽ  Celje (Kidri eva 2) 0 0 5.300 48.500

2415-00-0072 URED  Dole - Šentjur 4.270 31.200 61.200 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.270 41.200 71.200 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 4.270 31.200 61.200 0

--- Ostali viri 0 10.000 10.000 0

2415-00-0073 URED  Koper 0 11.200 0 0

2415-00-0074 URED  Koper - Žusterna 2.800 43.600 0 0

2415-00-0075 URED  Sl. Konjice 17.086 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.086 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 17.086 0 0 0

--- Ostali viri 10.000 0 0 0

2415-00-0076 URED  Sl. Konjice 0 0 18.600 0

2415-00-0077 URED  Ormož 0 0 0 11.500

2415-00-0078 URED  Tovarniška c. v Rušah 7.883 32.150 27.196 100.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.883 32.150 62.196 140.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.883 32.150 27.196 100.500

--- Ostali viri 0 0 35.000 40.000

2415-00-0079 URED  Maribor 0 0 33.200 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 38.200 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 33.200 0

--- Ostali viri 0 0 5.000 0

2415-00-0080 ZIDS  Jezersko - Kokra 20.212 66.782 104.000 84.000

2415-00-0081 OBND  Hrenški potok v Male niku 1.762 0 0 63.890

2415-00-0083 PREP  Hrib - Trava 0 0 3.750 82.600



Stran 9820 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-00-0084 PREP  Pudob - Babno polje 120.042 0 0 80.000

2415-00-0085 BREZ  Miklavž 0 0 0 73.990

2415-00-0086 PLAZ  Ptujska Gora 7.100 0 0 31.970

2415-00-0087 PLAZ  Doli  1 in 2 0 0 0 28.200

2415-00-0088 PLAZ  Planina 35.150 32.000 0 0

2415-00-0089 PLAZ  Koritnica 2.630 0 27.600 0

2415-00-0090 PLAZ  Krnica 0 0 0 72.170

2415-00-0091 PLAZ  Šmarjeta 3.180 0 0 34.490

2415-00-0093 BREZ  Kompolje 4.846 0 0 30.170

2415-00-0094 PLAZ  Vremenska dolina 2.630 0 0 12.740

2415-00-0095 BREZ  Želin 5.303 53.400 848 0

2415-00-0096 BREZ  Ruta 2.630 0 0 24.470

2415-00-0097 BREZ  Puš ava 2.630 0 0 26.550

2415-00-0098 BREZ  Star Žage 0 0 0 33.970

2415-00-0099 PLAZ  Razdrto 0 0 58.400 0

2415-00-0100 BREZ  Sobra e 0 0 0 20.160

2415-00-0101 URED  Dornavska cesta v Ptuju 40.160 72.557 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 80.160 92.557 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 40.160 72.557 0 0

--- Ostali viri 40.000 20.000 0 0

2415-00-0102 URED  Radizel - Slivnica 0 0 0 12.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 25.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 12.000

--- Ostali viri 0 0 0 13.000

2415-00-0103 PREP  Ravne - Dravograd 64.381 27.500 27.000 70.000

2415-00-0104 PREP  Tihaboj - Mirna 0 0 3.190 40.000

2415-00-0105 PREP  Kozminci - Žetale - Rogatec 53.640 71.038 67.000 79.400

2415-00-0106 PREP  Odcep za Areh 42.741 83.000 35.000 180.800

2415-00-0107 PREP  Novaki - Cerkno 398 30.000 30.000 0

2415-00-0108 PREP  Jezero - Savica 155.744 51.800 0 0

2415-00-0109 PREP  Breg - Sevnica - Brestanica 74.562 12.062 0 0

2415-00-0110 PREP  Kalce - Col 113.862 0 0 70.000

2415-00-0111 OBNO  Lu e - Sestre Logar 29.300 0 0 0

2415-00-0112 URED  Sveta Ana 43.312 57.555 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 58.312 65.254 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 43.312 57.555 0 0

--- Ostali viri 15.000 7.699 0 0

2415-00-0113 PREP  Il. Bistrica - Jelšane 14.395 0 0 0

2415-00-0115 REKO  Šen ur 7.052 16.557 115.200 238.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.052 16.557 140.200 288.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.052 16.557 115.200 238.000

--- Ostali viri 0 0 25.000 50.000

2415-00-0116 PLAZ  Cezlak 19.902 404 0 0

2415-00-0121 URED  Šoštanj 62.929 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 72.929 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 62.929 0 0 0

--- Ostali viri 10.000 0 0 0

2415-00-0123 URED  rna na Koroškem 0 0 69.380 240.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 89.380 270.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 69.380 240.000

--- Ostali viri 0 0 20.000 30.000

2415-00-0125 NOVO  Krško-Brežice 15.550 10.500 20.000 0

2415-00-0128 URED  Modrej (po ivališ e) 0 19.200 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 31.200 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 19.200 0 0

--- Ostali viri 0 12.000 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9821

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-00-0134 OBND  Hrasntnik - Boben (križiš e) 14.715 83.400 131.200 251.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 14.715 113.400 136.200 251.400
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 14.715 83.400 131.200 251.400

--- Ostali viri 0 30.000 5.000 0

2415-00-0135 MODE  epinci - meja Madžarska 40.336 55.400 42.000 0

2415-00-0136 URED  Velenje (Kidri eva cesta) 32.713 100.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 82.713 183.300 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 32.713 100.000 0 0

--- Ostali viri 50.000 83.300 0 0

2415-00-0140 KRIŽ  Semi 0 0 58.000 10.500

2415-00-0141 URED  Cikava - Grosuplje 2.300 10.450 63.000 105.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.300 10.450 103.000 105.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.300 10.450 63.000 105.000

--- Ostali viri 0 0 40.000 0

2415-00-0142 KRIŽ  Breg pri Polzeli 4.289 0 0 55.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.289 0 0 65.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 4.289 0 0 55.500

--- Ostali viri 0 0 0 10.000

2415-00-0144 REKO  So a 5.000 1.050 52.500 0

2415-00-0145 KOLE  Parenzana (Škofije - Koper - Piran - meja RH) 16.316 0 20.000 0

2415-00-0146 URED  Prehod v Dovjem 0 5.230 41.450 0

2415-00-0148 URED  Javnik as 15.666 0 0 0

2415-00-0154 URED  Jesenice (bolnica - Golica) 10.178 0 0 117.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 10.178 0 0 165.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 10.178 0 0 117.000

--- Ostali viri 0 0 0 48.000

2415-00-0160 URED  Sevnica (križiš e za Planino) 5.529 15.350 31.500 73.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.529 15.350 41.500 93.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 5.529 15.350 31.500 73.500

--- Ostali viri 0 0 10.000 20.000

2415-00-0188 OBJN  Viadukt Predel 19.365 251.300 231.300 0

2415-00-0189 ZIDS Skozi Korita (elementar) 5.231 0 0 0

2415-00-0191 OBJN  Mangart 1 (elem) 0 0 0 100.000

2415-00-0192 OBJN  Mangart 2 (elem) 0 0 0 100.000

2415-00-9003 REKO  Projekti - ve je rekonstrukcije 8.192 37.900 38.500 77.000

2415-00-9004 OBVO  Projekti - novogradnje (obvoznice) 10.706 31.976 52.976 52.500

2415-00-9005 KOLE  Projekti (Kolesarske poti) 2.628 20.000 27.518 30.000

2415-01-0001 OBJN  Brežnica, Polj ane 0 5.300 10.000 0

2415-01-0005 KRIŽ  Ljutomer (dom starejših) 45 0 0 0

2415-01-0017 OBND  most ez Lipnico v Kokori ih 0 4.500 0 47.150

2415-01-0018 OBND  Most ez potok v Žihlavi 117 4.000 0 42.160

2415-01-0019 OBND  Most ez rnec v Veliki Polani 1.917 0 4.300 42.160

2415-01-0020 OBND  Most ez Kobiljanski p., Selo pri Rotundi 0 0 5.688 39.530

2415-01-0021 OBJR  Most ez Reko v Škofljah 99 0 740 52.640

2415-01-0022 OBND  Most ez Mežo v Koprivni 0 0 4.200 44.160

2415-01-0023 OBND  Most ez Rogatnico v Žetalah 2.341 0 6.960 46.550

2415-01-0024 OBND  Most ez Gabernico v Mostecu 3.544 0 0 53.300

2415-01-0025 OBND  Most ez Hudinjo v Jelševi grapi 0 0 8.100 55.930

2415-01-0026 OBJS  Ehartov potok v Vasi 3.688 0 0 51.600

2415-01-0027 OBJS  Vaški potok v Sp.Vižingi 4.297 0 0 88.760

2415-01-0028 OBJS  Lamprehtov potok v Vasi 4.141 0 0 88.760

2415-01-0029 OBJR  Javorski potok v rni 0 0 0 56.950

2415-01-0030 OBJR  Javorski potok v rni 0 0 0 42.600

2415-01-0031 OBND  Most ez Mirno v Migolici 0 0 2.700 53.600

2415-01-0032 OBND  Polnarjev potok v Vuhredu 5.680 0 0 92.300

2415-01-0033 OBJR  Most ez Dravo v Vuzenici 7.245 0 22.000 380.820

2415-01-0035 OBND  Viadukt Macesnik 0 15.767 47.877 89.700



Stran 9822 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-01-0039 PLAZ  Lig 35.390 31.210 0 0

2415-01-0040 PLAZ  Breg 0 0 40.330 0

2415-01-0041 PLAZ  Podmeja - Gabrsko 3.500 0 80.660 10.000

2415-01-0042 OKOL  Nova Gorica (Protihrup) 39.887 0 0 0

2415-01-0044 URED  Gornja Radgona - Radenci 3.192 45.250 36.000 45.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.192 55.250 46.000 45.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.192 45.250 36.000 45.000

--- Ostali viri 0 10.000 10.000 0

2415-01-0045 REKO  Cerkno - Želin 4.919 8.600 80.341 82.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.919 8.600 90.341 82.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 4.919 8.600 80.341 82.000

--- Ostali viri 0 0 10.000 0

2415-01-0048 URED  rnova 41.282 0 0 0

2415-01-0049 URED  Šmihel (prehod za pešce) 10.657 0 0 0

2415-01-0050 PLAZ  Dražgoše 0 0 28.700 10.605

2415-01-0051 PLAZ  Pod eplezom 77.621 44.000 0 0

2415-01-0053 ZIDS  Zidovi v Bistri 52.244 69.868 0 0

2415-01-0055 URED  Podkoren 7.950 15.000 0 0

2415-01-0057 URED  Majšperk 26.941 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 28.715 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 26.941 0 0 0

--- Ostali viri 1.774 0 0 0

2415-01-0058 URED  Zakl - Sedlašek 7.940 5.000 0 0

2415-01-0059 URED  Podlehnik (Dežno) 7.940 5.000 0 0

2415-01-0060 URED  Po ivališ e Gozd Martuljek 3.243 0 20.000 0

2415-01-0062 URED  Re ica 10.500 0 0 0

2415-01-0063 URED  Podselo 944 18.850 0 0

2415-01-0064 PLAZ  Kubed - Gra iš e 0 6.437 0 85.550

2415-01-0065 BREZ  Piran 2.000 29.641 0 0

2415-01-0066 PLAZ  Osilnica 10.952 30.000 44.259 0

2415-01-0067 BREZ  Planinski klanec 976 20.170 0 0

2415-01-0068 OBND  Meža v Koprivni 0 0 5.050 44.560

2415-01-0069 OBND  Mirna v Migolici 127 2.545 2.700 87.030

2415-01-0070 OBJN  Izvennivojsko križanje z žel. Zvijavnica 0 20.385 0 323.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 20.385 0 463.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 20.385 0 323.100

--- Ostali viri 0 0 0 140.000

2415-01-0071 PREP  Zagradec - Žužemberk 89.822 84.560 0 0

2415-01-0072 PREP  Šoštanj - Pesje 78.160 0 0 0

2415-01-0073 PREP  Ljubelj - Bistrica 40.819 0 0 0

2415-01-0074 REKO  Postojna - Jelšane 21.840 120.000 183.500 241.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 21.840 130.000 193.500 251.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 21.840 120.000 183.500 241.000

--- Ostali viri 0 10.000 10.000 10.000

2415-01-0075 KRIŽ  Prevalje (na Fari) 34.598 41.800 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 69.598 41.800 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 34.598 41.800 0 0

--- Ostali viri 35.000 0 0 0

2415-01-0076 PREP  Nazarje - Gornji Grad 47.800 0 0 0

2415-01-0082 KRIŽ  ZBURE 99.253 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 145.632 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 99.253 0 0 0

--- Ostali viri 46.378 0 0 0

2415-01-0084 PREP  STRANICE-VIŠNJA VAS 39.923 50.000 10.000 94.100

2415-01-0085 KRIŽ  DOBROVNIK 58.039 10.500 5.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 78.039 10.500 5.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 58.039 10.500 5.000 0

--- Ostali viri 20.000 0 0 0

2415-01-0086 PREP  DUTOVLJE-SEŽANA 10.515 0 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9823

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-01-0087 PREP  SENOŽE E-SEŽANA 14.384 40.000 0 0

2415-01-0088 PREP  Ljutomer (Jeruzalemska c) 34.588 0 0 0

2415-01-0089 KRIŽ  Ljutomer (Ormoška) 18.397 70.750 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 48.397 70.750 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 18.397 70.750 0 0

--- Ostali viri 30.000 0 0 0

2415-01-0090 URED  MIKLAVŽ (AC-naselje) 55.913 10.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 80.913 10.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 55.913 10.000 0 0

--- Ostali viri 25.000 0 0 0

2415-01-0091 KOLE  Tromeja Trdkova 1.500 8.600 0 0

2415-01-0092 URED  DOBROVNIK 18.338 0 0 0

2415-01-0093 MODE  PODBELA-ROBIDIŠ E 66.710 0 0 0

2415-01-0094 KRIŽ  Depala vas 2.094 10.500 5.250 157.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.094 10.500 5.250 197.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.094 10.500 5.250 157.500

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-01-0096 REKO  Gonja e-Šmartno 8.000 0 11.262 160.000

2415-01-0099 OBJS  Most ez Dobli ico v rnomlju 3.480 5.800 31.700 21.100

2415-01-0100 PREP  Soteska-Straža 0 25.000 36.800 0

2415-01-0101 PREP  Dolenja vas-Gotenica 48.652 0 0 0

2415-01-0102 PREP  Rašica-Žlebi 33.652 0 0 0

2415-01-0103 KRIŽ  SELE 6.000 17.000 55.540 0

2415-01-0104 URED  odcep za Golte v Mozirju 13.232 0 0 0

2415-01-0105 URED  TEKA EVO 15.567 0 0 0

2415-01-0106 OKOL  Tremerje (protihrup) 25.210 71.000 0 0

2415-01-0107 OKOL  LIPCE (protihrup) 0 10.000 0 0

2415-01-0108 OKOL  MEKINJE (Cankarjeva) - protihrup 608 0 0 0

2415-01-0109 OKOL  POLICA (protihrup) 1.088 0 0 0

2415-01-0111 OKOL  LJ-ŠENTVID - Celovška 0 0 16.457 0

2415-01-0112 PREP  ZBURE-ŠMARJETA 41.596 10.500 0 0

2415-01-0113 URED  ŠKOFLJICA-RAŠICA 8.301 0 0 0

2415-01-0114 KOLE  LJ (Vi -Gorjanc) 15.657 0 0 0

2415-02-0001 URED  Pod Kepo 10.978 0 0 0

2415-02-0002 URED  (Male Lo e) Finida 12.150 0 0 0

2415-02-0003 URED  Mrtovec - Lisi je jame 1.300 17.900 0 0

2415-02-0004 URED  Spodnja Polskava K 1.401 42.700 0 0

2415-02-0005 URED  SELE / SL. GRADCU DULER 2.680 15.800 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.680 17.800 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.680 15.800 0 0

--- Ostali viri 0 2.000 0 0

2415-02-0006 URED  po ivališ e Pijava Gorica 1 0 10.057 15.785 11.600

2415-02-0007 URED  po ivališ a Mrtvice 6.838 11.250 0 0

2415-02-0008 KRIŽ  LENART 33.801 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 37.649 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 33.801 0 0 0

--- Ostali viri 3.848 0 0 0

2415-02-0009 OBNO  Križevci-Boreci (žel. prehod) 0 0 52.328 0

2415-02-0010 OBNO  Gornja Radgona (križ. z žel.) 3.300 52.417 0 0

2415-02-0011 OBNO  Bir na vas (žel.prehod) 148 5.150 0 63.600

2415-02-0012 OBNO  Re ica (žel.prehod) 1.195 48.000 0 0

2415-02-0014 OBJS  Most ez Drvanjo v Brengovi 3.480 24.640 21.224 0

2415-02-0015 OBND  potok v Brengovi 18.630 19.886 0 0

2415-02-0016 OBND  potok na Križnem vrhu 0 18.000 0 0

2415-02-0017 OBND  potok v Zg. Leskovcu 0 17.000 17.000 0

2415-02-0018 OBND  potok v Žusterni 38.997 0 0 0



Stran 9824 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-02-0019 OBND  potok v Jablancah 0 16.800 23.120 0

2415-02-0020 OBND  Nanoš ica v HRUŠEVJU 0 0 0 36.100

2415-02-0021 OBND  I na v Klenovem 0 0 0 37.650

2415-02-0022 OBND  potok v Sotenskem 0 15.750 24.150 0

2415-02-0023 OBND  potok Log v Dobrovem 0 0 0 39.150

2415-02-0024 OBND  potok Vitovšek v Šempasu 0 0 0 37.650

2415-02-0025 OBND  Jožetov graben v Grabnarjih 0 14.367 15.750 0

2415-02-0026 PROP  I na v Klenovem 42.663 0 0 0

2415-02-0027 PROP  potok v Impoljci 30.166 0 0 0

2415-02-0028 PROP  potok Dugo v Neblem 30.057 0 0 0

2415-02-0029 PROP  potok v Trebiji 18.878 35.547 0 0

2415-02-0030 PROP  potok v Brengovi 0 0 0 6.000

2415-02-0031 PROP  potok v Trški gori 0 4.397 32.550 0

2415-02-0032 PROP  potok v Sp. Gunte 0 4.397 34.650 0

2415-02-0033 PROP  potok v Koršicah 0 4.902 33.600 0

2415-02-0035 ZIDS  Dornberk-Štanjel 34.270 0 0 0

2415-02-0036 KRIŽ  TOLMIN 1.395 19.500 300 53.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.395 19.500 300 63.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 1.395 19.500 300 53.000

--- Ostali viri 0 0 0 10.000

2415-02-0037 URED  GIBINA-RAZKRIŽJE-STRO JA VAS 9.000 0 28.200 209.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 9.000 0 28.200 259.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 9.000 0 28.200 209.000

--- Ostali viri 0 0 0 50.000

2415-02-0038 KRIŽ  Pesje 7.300 8.500 65.800 64.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.300 8.500 75.800 84.200
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.300 8.500 65.800 64.200

--- Ostali viri 0 0 10.000 20.000

2415-02-0039 URED  Šmarjeta pri Celju 7.400 0 7.350 123.810

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.400 0 7.350 171.810
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.400 0 7.350 123.810

--- Ostali viri 0 0 0 48.000

2415-02-0040 URED  Raki an (pokopališ e) 11.144 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 16.144 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 11.144 0 0 0

--- Ostali viri 5.000 0 0 0

2415-02-0041 URED  MS (tov. Mura) 1.230 11.100 0 0

2415-02-0042 URED  Dolsko(pri cerkvi) 2.700 11.100 0 0

2415-02-0043 URED  MUTA (prehod) 2.700 11.100 0 0

2415-02-0044 KRIŽ  NM (Lo na) 0 12.600 67.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 22.600 67.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 12.600 67.000 0

--- Ostali viri 0 10.000 0 0

2415-02-0045 KRIŽ  KRIŽEVCI 0 0 11.795 94.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 11.795 132.050
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 11.795 94.500

--- Ostali viri 0 0 0 37.550

2415-02-0046 REKO  Tržiš e-Krmelj 5.300 0 0 50.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.300 0 0 70.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 5.300 0 0 50.000

--- Ostali viri 0 0 0 20.000

2415-02-0047 REKO  Lo ica 4.720 1.300 40.000 65.100

2415-02-0048 URED  Maribor (Brezje) 3.210 18.850 0 0

2415-02-0049 PLAZ  GRGELJ-FARA 5.317 0 0 63.800

2415-02-0050 PLAZ  VA E 6.400 4.270 0 74.260

2415-02-0051 PLAZ  Trojane - Izlake 0 3.200 0 42.600

2415-02-0052 BREZ  PODROŠT-ZALI LOG 5.690 8.550 0 152.000

2415-02-0054 OKOL  Cerknica-Martinjak-Grahovo (dvoživke) 0 0 10.257 0

2415-02-0055 OKOL  PODGRAD-IL.BISTRICA (dvoživke) 0 0 0 10.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9825

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-02-0057 OBJN  PUŠENCI (križ. z žel.) 0 8.400 15.835 0

2415-02-0058 OBJN  SREDIŠ E OB DRAVI (križ. z žel.) 0 8.400 15.835 0

2415-02-0059 OBJN  OTIŠKI VRH (križ. z žel.) 0 5.300 0 0

2415-02-0060 OBJN  KRIŽNI VRH (križ. z žel.) 0 5.300 10.050 0

2415-02-0063 PREP  obvoznica Rogaška Slatina 58.686 0 0 0

2415-02-0064 PREP  skozi Sevnico 21.638 0 0 0

2415-02-0065 PREP  LJ(ŠENTVID)-VODICE 33.400 0 0 0

2415-02-0066 PREP  TREBNJE-MOKRONOG 29.500 0 0 0

2415-02-0067 OBJR  SOCKA PRI SKRLINOVEM GRADU 0 0 0 37.140

2415-02-0068 OBJR  Piševec v Grintovcu 0 0 0 58.150

2415-02-0070 OBJS  Inundacija in pot v Peršetih 0 0 0 46.310

2415-02-0071 OBJS  Inundacija v Peršetih 0 0 0 60.510

2415-02-0072 OBJR  Inundacija v Dolgi vasi 0 0 0 77.550

2415-02-0074 OBJS  Most ez Dravo v Senarski 0 0 0 97.350

2415-02-0075 OBND  Most ez Drameljski p. V Trnovcu 3.982 6.630 21.400 26.400

2415-02-0076 OBND  Most ez Oplotniš ico v Lukanji 0 7.050 21.400 26.400

2415-02-0077 OBJS  Inundacija v Sinji Gorici 0 0 4.850 50.000

2415-02-0078 OBJR  Most ez rni potok v Orehovem 0 0 4.700 38.000

2415-02-0079 OBJR  Most ez Puconski potok v M Soboti 0 0 0 32.350

2415-02-0080 OBJR  Most ez Sopoto v Klavžah 0 0 0 44.430

2415-02-0081 OBJR  Most ez Koritnico v Koritnici 0 0 0 47.250

2415-02-0082 OBJR  Most ez potok v Kuku 0 0 0 49.500

2415-02-0083 OBJR  Most ez Sovro v Rovtah 0 0 0 31.860

2415-02-0084 OBJR  dve inundaciji v Bistrici 0 4.000 0 64.500

2415-02-0085 OBJR  Most ez Bistrico v BISTRICI ob Sotli 0 0 3.500 89.800

2415-02-0086 OBJR  Most ez Veliko reko v Marja Reki 0 0 0 36.150

2415-02-0087 OBJR  Podvoz za ŽEL. Pod Prelovcem 0 0 0 59.500

2415-02-0088 OBJR  Most ez abranko v Podplanini 0 0 0 48.350

2415-02-0089 OBJR  Most ez Kolpo v Bosljivi Loki 0 0 0 182.000

2415-02-0090 OBND  Most ez Lahomnico v Lahomnem 0 0 0 55.120

2415-02-0091 OBND  Most ez Hudi potok v Re ici 0 0 0 93.150

2415-02-0092 OBND  Most ez Volo nico v Šmartnem 0 0 0 55.030

2415-02-0093 OBJR  Most ez Božjenco v Malahorni 0 0 0 27.800

2415-02-0094 OBND  Polnarjev potok v Vuhredu 0 0 5.470 128.730

2415-02-0095 OBND  Most ez Bodonski potok v Puževcih 0 0 0 57.350

2415-02-0096 PREP  Celjska c. v Sl. Gradcu 0 0 36.900 0

2415-02-0097 OBND  most ez Mežo v Koprivni 0 0 0 61.880

2415-02-0115 OBND  Most ez Ljubijo na Verdu 2.982 2.019 57.700 42.000

2415-02-0126 OBJN  ŠKOFLJICA (križ. z žel.) 0 5.300 0 0

2415-02-0135 OBJN  Zgornji Log - križ. z želez. 5.300 20.500 42.225 730.000

2415-02-0136 OKOL  Impoljski graben - ribnik Loke 0 5.130 0 0

2415-02-0142 MODE  ZAMEŠKO-KOSTANJEVICA 20.880 0 0 0

2415-02-0149 REKO  MACESNIK 0 0 105.500 63.000

2415-02-0151 REKO Loška gora-Zre e 0 40.000 0 355.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 40.000 0 455.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 40.000 0 355.000

--- Ostali viri 0 0 0 100.000

2415-02-0152 ZIDS  TREBIJA 4.100 22.150 0 60.000

2415-02-0154 PLAZ  RIMSKE TOPLICE (EINŠNIT) 6.000 4.780 21.000 26.200

2415-02-0155 PREP Kladje-Cerkno 0 50.000 0 0

2415-02-0156 PREP Mengeš-Duplica 0 50.000 0 0



Stran 9826 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-02-0157 PREP Sežana-Diva a 500 50.000 0 0

2415-02-0158 PREP Postojna-Rakov Škocjan 1.000 60.000 0 0

2415-02-0159 PREP Štanjel-Dutovlje 0 40.000 0 0

2415-02-0160 REKO  NAZARJE-GORNJI GRAD 0 81.800 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.940 81.800 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 81.800 0 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 3.940 0 0 0

2415-02-9005 MODE  Sanacija makadamskih voziš 975 100.000 100.000 200.000

2415-02-9008 URED  Sofinanciranje ukrepov na mejnih prehodih 1 0 0 0

2415-03-0001 BREZ  ARTO 4.000 0 0 0

2415-03-0002 PROP Propust ez potok ŠKLENDROVEC 8.061 6.939 0 0

2415-03-0003 PROP  Mle ni potok 3.700 10.700 25.000 0

2415-03-0004 OBJS  Predor-Javornik 4.300 1.850 0 116.100

2415-03-0005 OBJS  most ez Krko v Dvoru 2.000 3.300 63.000 0

2415-03-0006 OBND  MOST EZ SEVNI NO V VEJICAH 1.982 4.018 1.000 52.500

2415-03-0007 OBJS  Poto nikov potok v Breznem 0 6.000 2.140 115.500

2415-03-0008 OBND  most ez Bistrico v Mojstrani 0 4.500 5.340 55.650

2415-03-0009 URED  Lipovci 2.200 17.500 0 0

2415-03-0010 URED  Križevci (šola) 1.000 1.000 14.300 0

2415-03-0011 URED  Vojnik 0 4.000 22.000 0

2415-03-0012 OKOL  Škofja Loka (Ljubljanska 20) 1.000 15.000 0 0

2415-03-0013 URED  Videm pri Ljubljani 2.500 16.250 0 0

2415-03-0014 URED  OTALEŽ (bus) 2.500 6.250 10.000 0

2415-03-0015 URED  Kokra (bus) 0 2.500 16.250 0

2415-03-0016 URED  Dobje (peš prehod) 2.700 9.000 11.000 0

2415-03-0017 URED  Nomenj (prehod za pešce) 2.700 8.000 12.000 0

2415-03-0018 URED  Letence (prehod za pešce) 2.700 8.000 12.000 0

2415-03-0019 URED  Gori e (prehod za pešce) 0 3.000 25.000 0

2415-03-0020 URED  Golnik (prehod za pešce) 0 2.100 8.900 12.000

2415-85-0491 NOVO  Hotemaže-Britof 3.620 0 10.500 785.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.620 0 10.500 805.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.620 0 10.500 785.500

--- Ostali viri 0 0 0 20.000

2415-93-0219 OBJN  R1-214 Podvoz za žel. V Ko evju 85.132 60.000 50.500 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 110.132 85.000 50.500 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 85.132 60.000 50.500 0

--- Ostali viri 25.000 25.000 0 0

2415-93-0833 REKO  R1-208/1059 Aver-Gra iš e 0 0 0 38.000

2415-94-0411 OBVO  R1-218 obvoznica rnomelj 50.129 103.000 426.264 1.360.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 50.129 103.000 526.264 1.693.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 50.129 103.000 426.264 1.360.000

--- Ostali viri 0 0 100.000 333.000

2415-94-0413 OBVO  obvoznica LU E 190 26.140 0 330.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 190 26.140 0 345.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 190 26.140 0 330.000

--- Ostali viri 0 0 0 15.000

2415-95-0019 OBVO  G1-1/242 Obvoznica Radlje 228.900 0 21.000 2.187.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 228.900 0 21.000 2.487.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 228.900 0 21.000 2.187.500

--- Ostali viri 0 0 0 300.000

2415-95-0021 URED  R3-710/1292 Sp.Duplek - Zg.Duple - Dvorjane 154.919 70.000 62.700 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 198.064 91.601 111.700 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 154.919 70.000 62.700 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 8.145 0 0 0

--- Ostali viri 35.000 21.601 49.000 0

2415-95-0053 MODE  R1-221/1221 Trbovlje - Hrastnik 61.107 25.000 75.000 108.500



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9827

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-95-0055 URED  R1-219/1241-1242 Bizeljsko 139.114 53.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 214.114 53.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 139.114 53.000 0 0

--- Ostali viri 75.000 0 0 0

2415-95-0058 URED  R2-403 Dolenja vas 687 0 0 0

2415-95-0119 OBVO  G2-103 Obvoznica Kanal 0 0 0 669.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 889.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 669.000

--- Ostali viri 0 0 0 220.000

2415-95-0148 MODE  R3-608/1065 Lokve- epovan 0 0 0 103.500

2415-95-0149 MODE  EPOVAN - MOST NA SO I 61.831 50.000 0 0

2415-95-0161 MODE  R2-424/1166 Sevnica-Planina 18.220 60.000 105.700 0

2415-95-0186 MODE  RAKITNA-CERKNICA 500 10.000 789 137.000

2415-95-0197 MODE  RT-909/1128 Vresje-Sorica 72.367 0 0 0

2415-95-0402 OBVO  Zah. Obvoznica Maribor (Limbuška c.) 49.347 86.000 600.500 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 81.847 86.000 600.500 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 49.347 86.000 600.500 0

--- Ostali viri 32.500 0 0 0

2415-95-0410 OBVO  R2-419 obvoznica Kostanjevica 57.923 100.000 131.043 1.470.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 57.923 137.000 171.043 1.470.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 57.923 100.000 131.043 1.470.000

--- Ostali viri 0 37.000 40.000 0

2415-95-0482 REKO  R1-208/1059 Kubed 271 0 0 0

2415-95-0485 REKO  R3-625 Sv. Anton-Dvori 218.436 72.800 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 238.780 72.800 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 218.436 72.800 0 0

--- Ostali viri 20.344 0 0 0

2415-95-0520 REKO  R2-438/1306 Šentilj - Trate 164.115 81.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 178.251 81.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 164.115 81.000 0 0

--- Ostali viri 14.136 0 0 0

2415-95-0590 KRIŽ  Križaj pri Podbo ju 66.565 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 81.565 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 66.565 0 0 0

--- Ostali viri 15.000 0 0 0

2415-96-0007 REKO  G1-3/322 Kapca-Hotiza 119.059 109.100 0 0

2415-96-0008 KRIŽ  R1-211 MEDVODE na Klancu 273.437 44.650 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 330.437 44.650 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 273.437 44.650 0 0

--- Ostali viri 57.000 0 0 0

2415-96-0016 REKO  R1-210/1109 Škofja Loka (Žabnica-Grenc) 98.553 56.500 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 161.222 56.500 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 98.553 56.500 0 0

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 6.505 0 0 0

--- Ostali viri 56.164 0 0 0

2415-96-0033 MODE  R3-704/1353 Vuhred-Ribnica na Pohorju 21.320 50.000 92.800 70.800

2415-96-0046 OBVO  R1-209/1089 obvoznica Bled (Jug) 30.204 79.000 127.000 3.355.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 30.204 79.000 127.000 3.655.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 30.204 79.000 127.000 3.355.000

--- Ostali viri 0 0 0 300.000

2415-96-0047 OBVO  R1-210/1110 obvoznica Škofja Loka 64.376 81.856 83.756 3.653.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 64.376 81.856 468.756 4.203.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 64.376 81.856 83.756 3.653.000

--- Ostali viri 0 0 385.000 550.000

2415-96-0083 OBVO  R1-220 Obvoznica Krško 15.355 37.028 110.483 2.665.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.355 37.028 110.483 2.965.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 15.355 37.028 110.483 2.665.500

--- Ostali viri 0 0 0 300.000

2415-96-0089 MODE  R2-428/1252 Pavli evo sedlo 71.004 104.500 0 0

2415-96-0100 MODE  R3-656/3650 Dragarji - Osilnica 11.320 207.500 0 2.137.000

2415-96-0102 MODE  RT-919/1343 Vinica - Sinji vrh-Radenci 101 36.700 76.700 172.700

2415-96-0103 REKO  G2-108/1182 Šentjakob-Rade e (Rib e-Litija) 277.980 0 0 0

2415-96-0120 MODE  R3-665/1191 Sopota (Podkum) 6.609 9.500 68.202 72.500

2415-96-0122 KRIŽ  LESCE 471 0 0 0



Stran 9828 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-96-0134 KRIŽ  G2-107 Križiš e Podplat 172.400 0 0 0

2415-96-0135 KRIŽ  G2-103 križiš e Peršeti 15.002 119.750 70.156 0

2415-96-0151 MODE  R2-403/1074 Petrovo Brdo-Podrošt 904 0 0 0

2415-96-0162 MODE  SEVNICA-PLANINA 0 0 0 222.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 262.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 222.000

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-96-0166 MODE  R3-645/1189 Sostro-Besnica 90.695 38.799 100.000 100.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 90.695 53.799 100.000 100.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 90.695 38.799 100.000 100.000

--- Ostali viri 0 15.000 0 0

2415-96-0175 MODE  R2-425/1265 rna-Šentvid 74.028 196.000 147.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 74.028 222.000 147.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 74.028 196.000 147.000 0

--- Ostali viri 0 26.000 0 0

2415-96-0179 MODE  ROGATEC-STOPERCE 14.130 52.500 31.500 0

2415-96-0184 MODE  R2-427/1351 Marija Reka-Podmeja 1.902 0 0 0

2415-96-0193 MODE  R3-674/1384 Zavratec-Bu ka 169.529 98.700 0 0

2415-96-0404 OBVO  obvoznica Kobarid vzhod 20.309 117.500 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 54.959 159.500 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 20.309 117.500 0 0

--- Ostali viri 34.650 42.000 0 0

2415-96-0405 OBVO  G2-103 obvoznica Solkan 318.781 52.821 501.468 2.740.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 504.781 52.821 923.002 3.140.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 318.781 52.821 501.468 2.740.000

--- Ostali viri 186.000 0 421.534 400.000

2415-96-0409 PREP  VRZDENEC-HORJUL 82.731 84.500 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 92.731 104.500 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 82.731 84.500 0 0

--- Ostali viri 10.000 20.000 0 0

2415-96-0488 URED  R2-403 Selca 99.600 26.250 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 129.580 66.250 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 99.600 26.250 0 0

--- Ostali viri 29.980 40.000 0 0

2415-96-0532 URED  R1-216 Muljava 51.143 123.500 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 81.143 156.334 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 51.143 123.500 0 0

--- Ostali viri 30.000 32.834 0 0

2415-96-0594 OBVO  obvoznica BLED SEVER 0 12.500 42.102 954.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 12.500 42.102 1.154.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 12.500 42.102 954.000

--- Ostali viri 0 0 0 200.000

2415-97-0002 MODE  R3-686/1279 Špitali  - Kartuzija 13.961 50.000 144.012 31.500

2415-97-0011 MODE  Zelena meja (Slovenska vas) 0 0 0 112.350

2415-97-0013 URED  R2-410/1134 Mlaka - Kokrica 165.561 136.276 31.500 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 275.561 336.276 31.500 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 165.561 136.276 31.500 0

--- Ostali viri 110.000 200.000 0 0

2415-97-0027 REKO  G1-5/330 Širje - Zidani most 0 0 116.404 158.900

2415-97-0031 REKO  R1-210/1111 Gorenja vas - Trebija 25.149 159.631 166.030 120.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 49.149 169.631 166.030 120.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 25.149 159.631 166.030 120.000

--- Ostali viri 24.000 10.000 0 0

2415-97-0035 REKO  G2-108/1185 Trbovlje - Hrastnik 345 0 0 0

2415-97-0036 URED  R2-403/1076 Klan ar - Podlubnik 3.320 80.000 258.444 40.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.320 130.000 293.444 40.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.320 80.000 258.444 40.000

--- Ostali viri 0 50.000 35.000 0

2415-97-0038 MODE  R3-653/1364 Trava - Podplanina 0 3.208 53.500 52.500

2415-97-0041 OBJN  R2-423/1226 most in nadvoz v Šentjurju 18.598 90.003 219.340 203.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 18.598 90.003 319.340 203.700
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 18.598 90.003 219.340 203.700

--- Ostali viri 0 0 100.000 0

2415-97-0043 MODE  R3-665/1191 Vel.Reka - Vel.Preska 619 38.635 82.914 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9829

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-97-0048 REKO  G1-3/317 Petanjci - Tišina 109.024 105.165 108.234 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 127.543 125.165 108.234 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 109.024 105.165 108.234 0

--- Ostali viri 18.519 20.000 0 0

2415-97-0057 URED  Hrib - Loški potok 10.282 0 0 0

2415-97-0060 MODE  R3-728/1148 Škofljica - Ig 0 80.000 74.000 151.000

2415-97-0067 OBJS  Predor Fužine 1 0 2.050 111.000 42.800

2415-97-0068 OBJS  Predor Fužine 2 0 0 0 242.000

2415-97-0073 OBND  G1-3/318 most ez Dobel v Tropovcih 0 2.450 50.800 0

2415-97-0084 MODE  R3-641/1369 Ljubljanica - Briše 0 0 5.005 193.100

2415-97-0087 KRIŽ  G2-106/263 Mala Hrova a 7.620 38.130 65.739 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.620 58.130 75.739 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.620 38.130 65.739 0

--- Ostali viri 0 20.000 10.000 0

2415-97-0094 MODE  R2-425/1266 Šentvid - Šoštanj 60.958 180.577 92.194 0

2415-97-0098 MODE  R3-652/1187 Morav e - atež 152 25.219 107.012 121.500

2415-97-0099 REKO  R1-212/1120 Sodražica - Žlebi 24.396 153.700 15.000 268.000

2415-97-0118 URED  R1-219/1237 skozi Zg.Polj ane 30.956 0 0 0

2415-97-0124 KRIŽ  MUTA I. 303 0 17.750 48.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 303 0 17.750 54.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 303 0 17.750 48.000

--- Ostali viri 0 0 0 6.000

2415-97-0125 KRIŽ  G1-1 Muta 2 IN 3 191 0 0 0

2415-97-0136 KRIŽ  R2- 403 križiš e ešnjica 44.864 59.794 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 94.864 94.794 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 44.864 59.794 0 0

--- Ostali viri 50.000 35.000 0 0

2415-97-0139 KRIŽ  Grosuplje (Kovinastroj) 5.255 0 25.000 63.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.255 0 55.000 63.300
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 5.255 0 25.000 63.300

--- Ostali viri 0 0 30.000 0

2415-97-0145 OBND  BUKOVSKI MOST 6.000 0 0 0

2415-97-0147 OBND  Cundrov most v Sp. Fužinah 0 55.963 80.200 0

2415-97-0173 MODE  R3-680/1224 Jurklošter - Dežno 64.436 80.000 120.000 195.000

2415-97-0213 BREZ  ZELENCI 24.089 2.000 15.000 0

2415-97-0214 URED  R2-438 Apa e - Segovci 190 129.000 85.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 190 159.000 85.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 190 129.000 85.000 0

--- Ostali viri 0 30.000 0 0

2415-97-0251 OBND  G1-6/339, 340 mostova ez Mrzlek v Ribnici 48.731 52.543 0 0

2415-97-0313 URED  Logatec (Valkarton - mesto) 500 40.000 0 355.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 500 40.000 0 457.982
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 500 40.000 0 355.600

--- Ostali viri 0 0 0 102.382

2415-97-0346 OBJS  Most ez Višnjico v Višnji G. 5.080 0 2.000 105.000

2415-97-0355 OBND  Most ez kanal Mure v Sladkem vrhu 71.956 0 0 0

2415-97-0373 OBJR  G1-3/317 most ez Muro in 5 inundacij v Petanjcih 98.171 0 0 0

2415-97-0386 OBJS  Most ez Pasjek v Mošeniku 0 0 0 59.450

2415-97-0417 OBVO  R3-667 obvoznica Šmarjeta 72.704 84.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 92.704 104.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 72.704 84.000 0 0

--- Ostali viri 20.000 20.000 0 0

2415-97-0420 OBND  MACESNOV MOST 18.233 84.050 0 0

2415-97-0433 PLAZ  So erga 2.516 0 39.170 24.410

2415-97-0435 PLAZ  R1-225 rna - rnivec - Tirosek 68.459 0 0 84.000

2415-97-0438 PLAZ  JAMNIK (elementar) 275 0 0 0

2415-97-0441 BREZ  Tržiš e - sanacija brežin 2.079 0 0 26.400

2415-97-0443 BREZ  R3-645 Trebeljevo-Štan.poljane 0 0 15.476 0

2415-97-0445 BREZ  JURKLOŠTER 0 0 33.940 22.500



Stran 9830 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-97-0446 PLAZ  R2-424/1225 Dežno 0 15.583 0 0

2415-97-0447 PLAZ  R2-424/1225 Trška gora 47.437 64.468 0 0

2415-97-0452 PLAZ  R2-433/1288 Trate 3.069 0 21.290 40.340

2415-97-0455 OBJR  Most ez Ribnico v Ribnici (Dolenji vasi) 0 0 0 101.330

2415-97-0457 BREZ  Ko evska Reka 0 0 0 10.240

2415-97-0459 REKO  G1-4/1259 Mislinjski Klanec 0 10.500 0 149.500

2415-97-0460 BREZ  G2-108/1183 Renke 51.982 5.600 60.094 452.500

2415-97-0463 BREZ  Podroteja - Zala 54.439 40.497 0 0

2415-97-0484 OBJR  Most ez Štrumnov potok v Vurmatu 32.278 0 0 0

2415-97-0505 REKO  Vrhovo - Žužemberk 36.777 78.500 121.089 106.000

2415-97-0524 REKO  Brežice - Dobova (Rigonce MP) 13.800 70.123 20.000 0

2415-97-0528 MODE  L Zelena meja (Pungart, rni potok) 436 0 27.900 318.500

2415-97-0530 BREZ  R3-634/1104 Ko na 0 0 0 158.000

2415-97-0556 URED  G2-106 Malence - Škofljica 147.064 161.513 0 471.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 207.064 257.895 0 717.700
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 147.064 161.513 0 471.700

--- Ostali viri 60.000 96.382 0 246.000

2415-97-0559 URED  G2-106/264 Ko evje-Dolga vas-Livold 133.171 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 178.171 25.522 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 133.171 0 0 0

--- Ostali viri 45.000 25.522 0 0

2415-97-0568 URED  R2-403 Železniki (sv. Anton - Trnje) 84.632 100.500 40.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 124.632 171.500 40.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 84.632 100.500 40.000 0

--- Ostali viri 40.000 71.000 0 0

2415-97-0577 PLAZ  Pe ica 0 2.079 0 23.710

2415-97-0595 BREZ  R1-206  Vrši 24.240 21.353 0 81.730

2415-97-0596 PLAZ  R3-683/1169 Sela - Virštajn - Golobinjek 6.000 59.659 41.595 100.000

2415-97-0637 OBND  LUKNJA I. 0 5.629 93.927 30.070

2415-97-0647 OBND  LUKNJA II. 5.600 0 0 114.570

2415-97-0679 OBJR  Most ez Skralsko v Sp. Sve i 0 0 0 58.600

2415-97-0684 PLAZ  R3-638/1132 Bistrica pri Trži u 60.210 0 0 0

2415-97-7801 OBJS  G2-101/232 predor Ljubelj 255.938 249.500 0 0

2415-98-0023 PLAZ  Kuzma 3.000 0 0 34.040

2415-98-0042 REKO  R3-635/1121 Lipniška dolina 0 50.700 50.000 50.000

2415-98-0069 OBJS  Most ez Savo v Brestanici 227.838 28.800 0 0

2415-98-0130 URED  Selnica ob Dravi 9.643 51.624 17.456 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 9.643 76.624 37.456 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 9.643 51.624 17.456 0

--- Ostali viri 0 25.000 20.000 0

2415-98-0132 URED  Videm (Dobrepolje) 0 15.650 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 31.650 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 15.650 0 0

--- Ostali viri 0 16.000 0 0

2415-98-0142 KRIŽ  Brežice (Trnje) 93.928 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 122.552 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 93.928 0 0 0

--- Ostali viri 28.624 0 0 0

2415-98-0146 KRIŽ  R1-232 arda 459 0 88.100 0

2415-98-0167 MODE  Breg - Jurklošter 0 5.069 50.436 50.000

2415-98-0177 MODE  Kartuzija - Dramlje 0 12.006 50.406 100.600

2415-98-0182 REKO  Žužemberk - Dvor 147 0 0 0

2415-98-0189 MODE  D.Trebuša - Sp. Idrija 72.175 60.000 0 0

2415-98-0205 KRIŽ  Odcep v Dolenje laze 3.199 0 0 42.400

2415-98-0208 OBND  Most ez Sodrgo v Zgagi 0 5.470 3.260 55.800

2415-98-0209 OBND  Most ez Soro v Zalem logu 0 0 0 120.100

2415-98-0216 OBJR  Derniški most v Poto ah 0 0 0 84.300



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9831

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0221 OBND  MOST EZ SEVNI NO V VEJICAH 42.952 0 0 0

2415-98-0222 OBND  Most ez Sevni no v Vejicah 63 0 0 48.400

2415-98-0223 OBND  Most ez Sotlo v Imenem (mejni most) 3.069 58.310 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.069 111.310 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.069 58.310 0 0

--- Ostali viri 0 53.000 0 0

2415-98-0225 OBND  MOST EZ BISTRICO V STRAŠKI GORCI 0 0 0 55.040

2415-98-0229 OBJN  Most ez Kotredešico 8.350 13.200 60.962 105.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 8.350 13.200 80.962 105.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 8.350 13.200 60.962 105.500

--- Ostali viri 0 0 20.000 0

2415-98-0231 OBND  Most ez Gra nico v Jurkloštru 197 38.000 0 0

2415-98-0232 OBND  Most ez Gra nico v Dežnem 13.401 0 25.000 0

2415-98-0234 OBND  Most ez Dobjanski p. v Dežnem 0 7.150 21.400 26.400

2415-98-0235 OBND  Most ez Jezerš ico v Vodicah 30 32.416 15.750 0

2415-98-0237 URED  Nemška vas - Prigorica 0 0 11.600 91.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 31.600 121.400
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 11.600 91.400

--- Ostali viri 0 0 20.000 30.000

2415-98-0239 OBND  Most ez Savinjo - Igla 14.583 0 7.717 202.500

2415-98-0242 OBND  R3-686/1278 most ez Dravinjo v Draži vasi 149.302 0 0 0

2415-98-0245 OBND  MOST EZ VOGLAJNO V RNOLICI 1.680 32.700 44.160 0

2415-98-0246 OBND  MOST EZ VOGLAJNO  V GORICI 6.674 3.330 50.900 100.800

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 6.674 3.330 70.900 110.800
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 6.674 3.330 50.900 100.800

--- Ostali viri 0 0 20.000 10.000

2415-98-0249 OBJN  NADVOZ ZA ŽELEZNICO V DOBOVI 30.695 76.000 312.000 259.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 30.695 101.000 362.000 259.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 30.695 76.000 312.000 259.500

--- Ostali viri 0 25.000 50.000 0

2415-98-0254 OBND  MOST EZ DRAGONJO V MLINIH 0 0 4.200 82.580

2415-98-0256 OBJR  MOST EZ MLINCO V KRAJAH 0 0 0 41.470

2415-98-0258 OBJR  PODVOZ ZA ŽELEZNICO V KRANJU 6.299 73.617 0 0

2415-98-0271 OBJS  Most ez Savo v Kranju 0 0 0 283.120

2415-98-0273 OBJS  Mostova ez inudacijo in Bistrico v Muti 0 5.700 0 135.600

2415-98-0286 OBJR  MOST EZ RNEC V PO EHOVI 0 0 0 37.270

2415-98-0292 OBJR  MOST EZ SAVINJO V ŠEMPETRU 0 0 5.288 204.870

2415-98-0293 OBJS  MOST EZ TRNAVO V TRNAVI 0 0 3.300 34.700

2415-98-0294 OBND  Most ez Bolsko v Kapli 22.460 112.370 0 0

2415-98-0297 OBJS  PLAZ NA TROJANAH 0 0 0 90.300

2415-98-0298 OBJS  MOST EZ POTOK V ŠENTOŽBOLTU 0 0 4.550 106.900

2415-98-0303 OBJR  MOST EZ KLIS NA VRHNIKI 0 6.940 52.500 21.000

2415-98-0305 OBJS  PODVOZ ZA ŽEL. V LJUBLJANI 351 0 0 324.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 351 0 0 349.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 351 0 0 324.000

--- Ostali viri 0 0 0 25.000

2415-98-0306 OBJS  NADHOD ZA PEŠCE V ŽALCU 0 0 4.420 47.400

2415-98-0308 OBJN  MOST EZ PREDELJCO V LOGU 12.074 105.000 52.604 0

2415-98-0312 OBND  MOST EZ KRAJCARICO IN SO O(FURLANOV) 5.435 0 53.520 50.100

2415-98-0314 OBJR  Most ez Vrtojbico v Vrtojbi 0 35.500 21.100 0

2415-98-0315 OBJR  MOST EZ BRANICO V TREBIŽANIH 0 0 0 37.250

2415-98-0317 OBJS  MOST EZ DRAGONJO V DRAGONJI 0 0 5.900 62.900

2415-98-0321 OBJR  Most ez potok na Petrovem brdu 0 20.263 101.000 0

2415-98-0330 OBJS  MOST EZ SAVO V BOH. BISTRICI 20.010 0 0 0

2415-98-0332 REKO  SKOZI NASELJE JEREKA 0 10.600 10.600 176.300

2415-98-0334 OBND  MOST EZ EMŠENIŠKI P. V KOKRI 8.223 36.000 0 0

2415-98-0336 OBJR  Most ez Savo v Lancovem 10.497 70.205 157.584 0



Stran 9832 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0337 OBND  MOST EZ BREBOVŠ ICO V TODRAŽU 2.000 4.958 0 0

2415-98-0338 OBND  MOST EZ LAHOVKO V LIGOJNI 4.750 2.890 0 51.500

2415-98-0339 OBJR  Most ez Mirno v Mirni 14.151 0 0 0

2415-98-0341 OBND  MOST EZ SEVNI NO V VEJICAH 0 0 0 48.480

2415-98-0342 OBND  MOST EZ SEVNI NO V STARI ŽAGI 4.100 12.767 33.690 0

2415-98-0343 OBND  MOST EZ SEVNI NO V STARI ŽAGI 0 0 0 53.020

2415-98-0344 OBJR  Most ez Mirno v Morav ah 0 0 680 41.000

2415-98-0345 OBJR  Most ez Mirno v G. Ravnah 0 0 0 42.400

2415-98-0349 OBND  Most ez inudacijo v Mozlju 0 0 0 44.400

2415-98-0361 OBJS  Most ez Pšato v Dragomlju 0 0 0 52.500

2415-98-0369 OBJR  Most ez hudournik v D. Trebuši 6.115 57.820 0 0

2415-98-0371 OBJR  Most ez Zabrežnik v Selu 0 0 0 32.695

2415-98-0374 OBJS  MOST EZ SAVINJO V CELJU 0 0 0 327.100

2415-98-0377 OBJS  PLAZ V RIMSKIH TOPLICAH 0 0 0 77.500

2415-98-0381 OBJR  Most ez Dolenjski P. v D. Zemonu 7.160 42.600 0 0

2415-98-0382 OBJR  Most ez Mrzljak v Dolenjem 54 0 0 0

2415-98-0387 OBJR  Most ez Boben v Hrastniku 0 32.500 37.600 0

2415-98-0388 OBJS  MOST EZ MURO V PETIŠOVCIH 0 0 11.740 284.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 50.000 11.740 284.200
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 11.740 284.200

--- Ostali viri 0 50.000 0 0

2415-98-0392 OBJR  Most ez Kokošnjak v Idrijskem 0 26.480 21.130 0

2415-98-0393 OBJR  PODVOZ ZA ŽEL. V DOLU 0 0 0 73.600

2415-98-0398 OBJR  MOST EZ OREHOVICO V IZLAKAH 0 0 0 32.600

2415-98-0399 OBND  MOST EZ KOTREDEŠ ICO V ZAGORJU 0 5.810 3.490 56.800

2415-98-0403 OBVO  obvoznica Ribnica 0 21.000 5.150 666.200

2415-98-0416 OBVO  obvoznica Šmartno pri Litiji 2.000 15.000 0 0

2415-98-0420 KRIŽ  G2-108)/1182 Šentjakob-Dolsko (Dolsko) 0 0 61.000 116.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 76.000 136.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 61.000 116.000

--- Ostali viri 0 0 15.000 20.000

2415-98-0467 REKO  MEDVODE-VIŽMARJE 17.008 50.000 220.060 6.750.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.008 50.000 220.060 7.150.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 17.008 50.000 220.060 6.750.000

--- Ostali viri 0 0 0 400.000

2415-98-0468 PLAZ  R1-221/1221 Trbovlje-Marko 31.940 0 0 0

2415-98-0472 REKO  G1-1 Bresternica - Mariborski otok 142 0 0 0

2415-98-0473 URED  G2-105 Metlika-MMP 30.847 58.000 83.775 105.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 30.847 97.000 103.775 115.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 30.847 58.000 83.775 105.000

--- Ostali viri 0 39.000 20.000 10.000

2415-98-0486 REKO  ŠMARJE-DRAGONJA 55.983 0 0 0

2415-98-0489 REKO  LESCE-ŠOBEC 0 0 0 1.487.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 478 0 0 1.487.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 1.487.000

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 478 0 0 0

2415-98-0496 URED  TACEN-ŠMARTNO 13.009 0 68.000 102.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 13.009 0 118.000 102.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 13.009 0 68.000 102.000

--- Ostali viri 0 0 50.000 0

2415-98-0498 REKO  STARI LOG 13.922 0 0 0

2415-98-0504 REKO  R1-216 Gabrov ec-Vrhovo 0 37.000 81.450 1.189.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 37.000 106.450 1.214.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 37.000 81.450 1.189.000

--- Ostali viri 0 0 25.000 25.000

2415-98-0508 URED  PREKOPA 20.886 0 49.500 58.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 20.886 0 69.500 63.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 20.886 0 49.500 58.500

--- Ostali viri 0 0 20.000 5.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9833

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0511 URED  R2-415/1216 Želodnik-Drtija (Morav e) 0 0 14.000 160.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 24.000 200.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 14.000 160.000

--- Ostali viri 0 0 10.000 40.000

2415-98-0512 URED  NOVA VAS- RNOLICA 0 0 67.000 59.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 97.000 97.600
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 67.000 59.600

--- Ostali viri 0 0 30.000 38.000

2415-98-0513 REKO  R1-221/1218 Separacija v Zagorju 154.154 177.400 149.640 1.144.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 233.917 177.400 149.640 1.586.400
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 154.154 177.400 149.640 1.144.400

--- Ostali viri 79.763 0 0 442.000

2415-98-0514 OBNO  R2-429/1245 Višnja vas-Dobrna 58.349 63.000 0 0

2415-98-0515 REKO  R3-694 Kav e-Ložnica 0 0 0 200.500

2415-98-0521 REKO  R1-230 Vu ja vas - Križevci 23.289 0 0 0

2415-98-0523 OBJN  ŠENTLENART (križ. z žel..) 0 5.300 10.000 0

2415-98-0526 REKO  POD KLJU EM 0 0 0 73.250

2415-98-0531 REKO  Ivan na Gorica-Muljava 26.505 35.300 80.000 552.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 59.505 35.300 80.000 552.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 26.505 35.300 80.000 552.000

--- Ostali viri 33.000 0 0 0

2415-98-0540 KRIŽ  G2-107/1274 križiš e Teharje 0 0 0 133.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 173.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 133.100

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-98-0542 REKO  HOTI -LOG 7.629 27.272 60.248 693.000

2415-98-0543 REKO  HRASTNIK-ZIDANI MOST 12.868 16.400 2.400 0

2415-98-0555 OBVO  R2-201 obvoznica Gozd-Martuljek 0 0 0 509.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 559.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 509.000

--- Ostali viri 0 0 0 50.000

2415-98-0561 URED  R2-447/367 Šempeter v Savinjski dolini 190 0 0 129.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 190 0 0 149.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 190 0 0 129.100

--- Ostali viri 0 0 0 20.000

2415-98-0562 URED  SLOVENSKA BISTRICA 0 38.900 26.000 10.600

2415-98-0564 URED  KALCE-LOGATEC 85.209 0 0 84.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 123.209 0 0 131.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 85.209 0 0 84.000

--- Ostali viri 38.000 0 0 47.000

2415-98-0565 URED  Šaleška cesta v Velenju 15.713 50.018 42.800 391.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.713 50.018 42.800 691.200
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 15.713 50.018 42.800 391.200

--- Ostali viri 0 0 0 300.000

2415-98-0571 URED  DOBJA VAS-RAVNE 3.745 102.878 101.958 48.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.745 102.878 141.958 58.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.745 102.878 101.958 48.000

--- Ostali viri 0 0 40.000 10.000

2415-98-0572 PREP  FOITOVA-PARTIZ. V VELENJU 32.051 0 0 0

2415-98-0575 URED  MA KOVCI 0 0 0 86.420

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 126.420
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 86.420

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-98-0587 REKO  R3-704/1355 Ribnica-Podvelka 29.405 84.243 64.233 59.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 29.405 94.243 64.233 59.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 29.405 84.243 64.233 59.100

--- Ostali viri 0 10.000 0 0

2415-98-0588 KRIŽ  G2-108/1181 Šentjakob-Dolsko (Senožeti) 14.150 4.900 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 34.482 4.900 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 14.150 4.900 0 0

--- Ostali viri 20.332 0 0 0

2415-98-0607 KRIŽ  DRAVOGRAD 6.330 14.200 17.700 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 6.330 19.200 22.700 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 6.330 14.200 17.700 0

--- Ostali viri 0 5.000 5.000 0



Stran 9834 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0617 OBNO  Prihova 52.298 114.910 5.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 70.298 134.910 5.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 52.298 114.910 5.000 0

--- Ostali viri 18.000 20.000 0 0

2415-98-0619 KRIŽ  R2-439 Dokležovje 2.100 17.500 0 0

2415-98-0620 KRIŽ  R1-220 Brežice (Intermarket in rnc) 52.247 83.162 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 72.247 95.662 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 52.247 83.162 0 0

--- Ostali viri 20.000 12.500 0 0

2415-98-0622 MODE  PRI CERKVI STRUGE-ŽVIR E 16.585 0 0 0

2415-98-0629 OBJN  GROBELNO KRIŽ. Z ŽELEZ. 0 3.180 21.600 749.000

2415-98-0631 REKO  R2-403 Klavže 0 0 0 208.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 238.400
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 208.400

--- Ostali viri 0 0 0 30.000

2415-98-0632 OBJN  KUPOVO 30.647 150.200 115.600 105.200

2415-98-0634 PREP  RE ICA ob PAKI 35.023 0 0 0

2415-98-0635 URED  GRAJENA IN MAISTROVA V PTUJU 47.824 23.794 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 109.924 38.194 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 47.824 23.794 0 0

--- Ostali viri 62.100 14.400 0 0

2415-98-0637 URED  MS (ŠTEFANA KOVA A) 0 40.350 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 80.350 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 40.350 0 0

--- Ostali viri 0 40.000 0 0

2415-98-0640 MODE  Rakitovec (zelena meja) 10.000 0 0 0

2415-98-0643 URED  STRELCI-BOROVCI 3.753 0 0 0

2415-98-0647 URED  R2-430 Sl.Kojice(Fink) -Ze e 32.059 84.194 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 62.059 84.194 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 32.059 84.194 0 0

--- Ostali viri 30.000 0 0 0

2415-98-0650 URED  G1-4 Pame e-Troblje 66.931 10.388 5.000 0

2415-98-0652 KRIŽ  G2-102 Idrija (Likarica) 23.075 64.203 107.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 61.075 94.803 107.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 23.075 64.203 107.000 0

--- Ostali viri 38.000 30.600 0 0

2415-98-0659 URED  NOVO MESTO (Kandijska) 0 0 10.500 96.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 10.500 172.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 10.500 96.500

--- Ostali viri 0 0 0 76.000

2415-98-0661 URED  R1-213 Stari trg 10.364 60.000 65.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 32.364 95.000 65.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 10.364 60.000 65.000 0

--- Ostali viri 22.000 35.000 0 0

2415-98-0662 URED  R3-667/1385 Šmarješke Toplice 129.260 5.400 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 147.474 5.400 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 129.260 5.400 0 0

--- Ostali viri 18.214 0 0 0

2415-98-0663 URED  R1-232/1314,1315 Hodoš, Peskovci, Petrovci, Stanjevci, Ma kovci 0 0 0 84.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 124.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 84.000

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-98-0664 URED  R2-445/350 Sežana 1.523 0 0 0

2415-98-0669 OBJR  Most ez Savinjo v Zidanem Mostu 23.155 115.300 10.000 0

2415-98-0671 REKO  R3-639 Sp.Brnik-Zg.Brnik 19.114 90.401 37.967 426.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 19.114 90.401 77.967 426.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 19.114 90.401 37.967 426.000

--- Ostali viri 0 0 40.000 0

2415-98-0691 PLAZ  VELIKI IN MALI KAMEN 6.348 0 16.450 90.340

2415-98-0694 PLAZ  Razpotje-Žiri 74.870 21.000 0 0

2415-98-0696 URED  LEVEC 41.263 76.980 42.010 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 41.263 106.980 42.010 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 41.263 76.980 42.010 0

--- Ostali viri 0 30.000 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9835

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0697 URED  R3-662 Metlika (Cankarjeva cesta) 1.285 0 0 0

2415-98-0699 KRIŽ  R1-225 križiš e Kamnik 0 0 0 64.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 74.400
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 64.400

--- Ostali viri 0 0 0 10.000

2415-98-0710 PLAZ  R2-424/1225 Jezerski klanec 3.669 25.380 28.150 0

2415-98-0715 REKO  RT-922/1143 Grad-Ži . Krvavec 0 0 0 146.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 149.950
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 146.300

--- Ostali viri 0 0 0 3.650

2415-98-0716 BREZ  Petrina-Mirtovi i 0 0 20.170 0

2415-98-0717 BREZ  G2-107/1267 Obvoznica Rog. Slatina 0 0 10.240 20.480

2415-98-0722 URED  BOH. BISTRICA (JELOVŠKA C.) 22.537 0 9.386 304.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 22.537 0 9.386 384.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 22.537 0 9.386 304.000

--- Ostali viri 0 0 0 80.000

2415-98-0723 OBVO  R1-203 Interventna Obvozna cesta Bovec 0 0 91.900 0

2415-98-0728 URED  R1-221/1220 Trbovlje-križiš e Trg revolucije 31.529 43.831 64.317 131.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 31.529 93.831 104.317 206.600
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 31.529 43.831 64.317 131.600

--- Ostali viri 0 50.000 40.000 75.000

2415-98-0730 MODE  RT-935/9042 Frajhajm-Zarja 0 0 0 31.500

2415-98-0731 REKO  Zelena meja (Vidoši i-meja RH) 4.940 42.287 106.317 0

2415-98-0733 REKO  G2-110 Gornja Radgona - meja A 0 0 10.523 125.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 10.523 165.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 10.523 125.000

--- Ostali viri 0 0 0 40.000

2415-98-0735 KOLE  KD DRAVOGRAD-TRBONJE-Radeljski prelaz 13.156 20.554 42.236 30.000

2415-98-0736 MODE  R3-604 Kambreško-Lig 0 0 0 45.700

2415-98-0737 MODE  R3-609/1064 Predmeja-Lokve 0 0 0 280.000

2415-98-0738 OBNO  R3-614/1049 Komen-Štanjel 10.700 88.300 90.200 57.500

2415-98-0740 PREP  G1-7/354 Obrov 2.706 48.500 95.501 99.400

2415-98-0743 OBND  Most ez Borovnišnico v Borovnici 83.564 46.335 0 0

2415-98-0744 OBND  Most ez Kamenico v Krma ini 9.730 24.040 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 33.065 24.040 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 9.730 24.040 0 0

--- Ostali viri 23.335 0 0 0

2415-98-0745 KRIŽ  G1-4 Otiški vrh 1.932 13.696 51.335 102.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.932 13.696 66.335 117.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 1.932 13.696 51.335 102.000

--- Ostali viri 0 0 15.000 15.000

2415-98-0746 URED  G2-105 NM (Ma kovec-Krka) 8.098 0 21.200 192.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 8.098 0 21.200 242.700
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 8.098 0 21.200 192.700

--- Ostali viri 0 0 0 50.000

2415-98-0747 KOLE  KD Kranjska gora-Jesenice 16.404 50.000 50.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 16.404 60.000 60.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 16.404 50.000 50.000 0

--- Ostali viri 0 10.000 10.000 0

2415-98-0748 OBNO  RT-905 Gorje-Krnica-Mrzli studenec 47.572 50.000 0 0

2415-98-0794 URED  R1-226/1255 Ravne (kino) 0 0 3.000 306.950

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 3.000 362.950
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 3.000 306.950

--- Ostali viri 0 0 0 56.000

2415-98-0796 REKO  R3-664/2501 NM (Šmihelska c.) 10.283 10.500 162.500 90.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 10.283 10.500 253.800 140.300
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 10.283 10.500 162.500 90.300

--- Ostali viri 0 0 91.300 50.000

2415-98-0798 PLAZ  DRAŽEN VRH 0 0 0 130.000

2415-98-0800 URED  BLO ICE 0 0 0 129.800

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 149.800
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 129.800

--- Ostali viri 0 0 0 20.000



Stran 9836 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0801 URED  R3-651/1198 Trebnje (Trimo))-Dol.Nemška vas 5.303 0 0 0

2415-98-0806 URED  VRBNO 45.422 45.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 45.422 65.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 45.422 45.000 0 0

--- Ostali viri 0 20.000 0 0

2415-98-0807 URED  ZRE E 6.259 56.182 0 88.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 6.259 66.182 0 108.300
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 6.259 56.182 0 88.300

--- Ostali viri 0 10.000 0 20.000

2415-98-0811 URED  R1-225/1083 Stranje-Stahovica 48.627 69.891 69.881 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 73.627 104.891 94.881 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 48.627 69.891 69.881 0

--- Ostali viri 25.000 35.000 25.000 0

2415-98-0815 KRIŽ  R3-644/1357 Dragomelj (OŠ) 15.677 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.677 100.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 15.677 0 0 0

--- Ostali viri 0 100.000 0 0

2415-98-0831 URED  R2-435 Limbuš 86.510 115.869 106.069 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 86.510 210.869 146.069 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 86.510 115.869 106.069 0

--- Ostali viri 0 95.000 40.000 0

2415-98-0835 PREP  H1-221 Poljane-Karteljevo 24.872 18.000 13.000 0

2415-98-0844 PREP  Brežice 7.453 0 0 0

2415-98-0845 PREP  RT-913 Postojna-Predjama 63.217 71.000 71.400 58.000

2415-98-0846 PREP  RT-932 cesta na Kope 0 0 58.000 106.000

2415-98-0847 PREP  Komen-Gorjansko 3.235 52.532 0 0

2415-98-0849 PREP  R1-218 Suhor-Stara lipa 15.895 0 0 0

2415-98-0850 PREP  G1-3 Lenart-Benedikt 21.814 89.528 119.840 0

2415-98-0851 OBNO  Cankova-Kuzma 0 4.280 83.100 110.500

2415-98-0852 PREP  Podgrad-Il.Bistrica 75.504 0 0 0

2415-98-0853 URED  R2-419 Cerklje ob Krki 1.354 0 0 0

2415-98-0854 OBJR  Most ez Rinžo v Livoldu 0 0 42.400 0

2415-98-0855 OBND  Most ez Draganjo v Rogatcu 1.326 76.700 28.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.326 95.100 28.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 1.326 76.700 28.000 0

--- Ostali viri 0 18.400 0 0

2415-98-0856 OBJR  Most ez Vipavo v Dornberku 0 0 0 180.300

2415-98-0857 OBJS  Most ez Krko v Vavti vasi 171 0 0 0

2415-98-0858 OBJR  Most ez Savo pri Smledniku 0 0 0 280.000

2415-98-0859 OBJR  Most ez Koritnico v Kal-Koritnici 132.528 0 0 0

2415-98-0861 KRIŽ  SP.POHANCA 0 21.000 103.400 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 46.000 138.400 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 21.000 103.400 0

--- Ostali viri 0 25.000 35.000 0

2415-98-0863 MODE  SOL AVA-PODOLŠEVA (elementar) 0 0 0 110.400

2415-98-0865 OBNO  ŽIBOVT-PODOLŠEVA (elementar) 0 0 0 111.700

2415-98-0868 PLAZ  PODVOLOVLJEK 31.000 0 0 0

2415-98-0869 REKO  MAG.ZAHOD V CELJU 70.332 55.741 176.680 1.007.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 70.332 155.741 326.680 1.027.300
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 70.332 55.741 176.680 1.007.300

--- Ostali viri 0 100.000 150.000 20.000

2415-98-0870 URED  KOŠNICA 0 10.000 76.413 169.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 10.000 96.413 169.200
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 10.000 76.413 169.200

--- Ostali viri 0 0 20.000 0

2415-98-0876 KRIŽ  DRNOVO 102.489 56.100 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 160.041 56.100 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 102.489 56.100 0 0

--- Ostali viri 57.552 0 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9837

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-98-0877 REKO  LETALIŠ E BRNIK 0 21.823 37.500 318.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 21.823 142.500 433.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 21.823 37.500 318.000

--- Ostali viri 0 0 105.000 115.500

2415-98-0888 PLAZ  SOL AVA-PODOLŠEVA in MACESNIK 28.849 0 0 0

2415-98-0893 OBVO  obvoznica PONIKVE 9.000 9.000 0 0

2415-98-0895 KRIŽ  G.RADGONA( Z LC) 32.327 47.217 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 43.327 47.217 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 32.327 47.217 0 0

--- Ostali viri 11.000 0 0 0

2415-98-0896 REKO  ZALI LOG -DAV A 7.561 33.811 113.557 1.256.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.561 83.811 213.557 1.506.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 7.561 33.811 113.557 1.256.000

--- Ostali viri 0 50.000 100.000 250.000

2415-98-0897 REKO  VOGRSKO-VOL JA DRAGA 191.764 0 0 182.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 209.690 0 0 332.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 191.764 0 0 182.500

--- Ostali viri 17.926 0 0 150.000

2415-98-0898 URED  BILJE 48.079 111.961 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 78.379 111.961 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 48.079 111.961 0 0

--- Ostali viri 30.300 0 0 0

2415-98-0901 BREZ  ŠKLENDROVEC-PODKUM 6.791 31.205 50.100 0

2415-98-0909 PROP  HUDOURNIK v Škednju 85.640 0 0 0

2415-98-9001 OBJS  Manjša intervencijska popravila objektov 53.992 60.000 60.000 120.000

2415-98-9003 PROP  Sanacije propustov 6.447 10.424 10.444 100.000

2415-98-9010 PREP  Zaporni sloji in površinske prevleke 76.059 113.200 167.700 473.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 76.059 152.200 167.700 473.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 76.059 113.200 167.700 473.500

--- Ostali viri 0 39.000 0 0

2415-98-9026 URED  Ukrepi za izboljšanje prometne varnosti 2.936 42.700 46.100 46.100

2415-98-9029 SKUP  Projekti za zagotovitev prometne varnosti 1.650 31.800 35.000 80.600

2415-98-9030 URED  Oprema cest 6.188 2.000 9.700 111.000

2415-98-9043 OBNO  Cestno-železniška križanja 2.500 5.000 21.000 105.000

2415-98-9044 SKUP  Odkupi in odškodnine za rekonstrukcije 56.370 102.760 102.760 200.000

2415-98-9046 OBJS  Popravila lesenih mostov 41.155 30.000 30.000 60.000

2415-98-9047 OBNO  Dodatna dela po tehni nih pregledih 27.504 34.003 34.003 34.200

2415-98-9053 OKOL  Sanacije zaradi hrupa 19.334 92.870 107.995 107.995

2415-98-9061 SKUP  Projekti - obnove 9.680 45.000 50.500 117.800

2415-98-9062 SKUP  Projekti - geomehanika 7.015 40.200 30.000 63.000

2415-98-9063 SKUP  Projekti - objekti 4.600 2.000 40.000 140.000

2415-98-9068 SKUP  Inženiring in ostale storitve 44.194 42.215 40.000 80.000

2415-98-9072 BREZ  Sanacija brežin na M in R cestah 4.569 33.980 36.940 76.800

2415-98-9074 OBJS  Obvozi v asu gradnje objektov 40.448 42.250 42.250 84.500

2415-98-9076 ZIDS  Sanacije zidov 2.762 1.014 61.832 270.150

2415-98-9079 PLAZ  Sanacije plazov (splošno) 11.269 35.400 38.500 77.000

2415-98-9083 SKUP  Investicijski programi 14.565 90.606 96.650 221.000

2415-98-9084 OBJS  Manjše sanacije objektov 8.024 10.000 10.000 20.000

2415-98-9085 OBJS  Ve je sanacije objektov (po spisku) 746 10.000 10.000 20.000

2415-98-9087 SKUP  Geološke in geomehanske preiskave in študije 4.280 35.000 25.000 79.500

2415-99-0001 PREP  KRANJSKA GORA VRŠI -TRENTA 55.610 83.845 98.962 100.000

2415-99-0004 PLAZ  SP. LOG 15.970 0 0 0

2415-99-0010 PLAZ  STRAŽA I. IN II. 2.289 0 50.950 0

2415-99-0014 PLAZ  MALAHORNA 5.401 0 36.300 40.600

2415-99-0015 PLAZ  ŽEGAR-PREVORJE 12.564 0 63.680 147.200

2415-99-0022 PLAZ  STARA VAS-BIZELJSKO 3.069 27.792 20.304 0

2415-99-0023 PLAZ  STRMCA 0 0 0 20.170



Stran 9838 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-99-0024 PLAZ  MALA BREZA 3.070 0 44.970 51.675

2415-99-0025 PLAZ  PIŠECE 0 0 30.800 75.000

2415-99-0026 PLAZ  PODGORJE 0 31.031 30.421 0

2415-99-0027 PLAZ  UŠNIK 9.602 36.425 47.730 0

2415-99-0030 PLAZ  VAREJA 21.360 0 0 0

2415-99-0033 BREZ  ŠKALE 2.560 0 28.760 0

2415-99-0034 PLAZ  PLEŠIVEC 0 14.935 31.290 0

2415-99-0037 PLAZ  DAV A 4.200 0 0 146.200

2415-99-0039 PLAZ  POLULE 83.846 45.550 0 0

2415-99-0040 PLAZ  RU ETNA VAS 0 0 0 60.480

2415-99-0044 BREZ  PASJEK-RENKE 0 0 22.170 20.170

2415-99-0045 PLAZ  HALARJEV KLANEC 566 23.550 68.300 0

2415-99-0047 PLAZ  SORICA-PODROŠT 5.350 31.353 80.970 0

2415-99-0048 BREZ  SODRAŽICA-LOŠKI POTOK 0 0 25.470 69.010

2415-99-0049 BREZ  MITOVŠEK 14.752 0 0 0

2415-99-0050 BREZ  ROGLA-ZRE E 0 0 42.450 33.800

2415-99-0051 PLAZ  ŠMARJE 0 0 0 31.250

2415-99-0052 PLAZ  LENART 11 0 0 0

2415-99-0053 BREZ  ŠMIHEL 93.742 20.000 0 0

2415-99-0054 BREZ  RNI VRH 10.314 10.697 10.307 0

2415-99-0057 PLAZ  KAV E 0 0 0 196.580

2415-99-0058 REKO  ILIRSKA BISTRICA 19.152 40.754 236.000 943.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 19.152 40.754 391.000 1.043.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 19.152 40.754 236.000 943.000

--- Ostali viri 0 0 155.000 100.000

2415-99-0060 URED  RINALDO-HRASTNIK 0 0 24.000 751.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 24.000 1.011.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 24.000 751.000

--- Ostali viri 0 0 0 260.000

2415-99-0063 OBVO Tolmin 0 15.000 0 1.250.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 15.000 0 1.550.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 15.000 0 1.250.000

--- Ostali viri 0 0 0 300.000

2415-99-0065 KRIŽ  BA A 0 0 0 57.500

2415-99-0072 URED  DESKLE 0 0 0 123.350

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 173.350
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 123.350

--- Ostali viri 0 0 0 50.000

2415-99-0083 URED  KRANJSKA GORA( I ARE) 6.820 0 53.000 0

2415-99-0094 KOLE  KD ŠENTILJ-MARIBOR 4.000 14.306 6.638 10.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.000 14.306 11.888 20.850
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 4.000 14.306 6.638 10.600

--- Ostali viri 0 0 5.250 10.250

2415-99-0102 REKO  LU E 119.400 213.127 111.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 119.400 215.527 111.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 119.400 213.127 111.000 0

--- Ostali viri 0 2.400 0 0

2415-99-0103 REKO  JURKA VAS-POTOK 1.769 0 0 0

2415-99-0104 URED  SREBRNI E-BROD (Topliška c) 790 0 34.100 58.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 790 0 84.100 63.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 790 0 34.100 58.000

--- Ostali viri 0 0 50.000 5.000

2415-99-0114 URED  LOG pri SEVNICI 37.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 78.337 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 37.000 0 0 0

--- Ostali viri 41.337 0 0 0

2415-99-0129 REKO  SORICA-PODROŠT 10.008 7.500 122.500 100.000

2415-99-0131 MODE  PODLOM-KRANJSKI RAK-PODVOLOVLJEK 40.000 61.007 50.741 153.000

2415-99-0136 PLAZ  TREBIJA 0 26.656 46.742 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9839

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-99-0137 PLAZ  TOPOLC 0 0 0 71.120

2415-99-0138 ZIDS  SP.IDRIJA 114.472 100.700 100.200 200.400

2415-99-0140 OBNO  DOBRO POLJE 63.572 52.500 10.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 70.342 52.500 10.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 63.572 52.500 10.000 0

--- Ostali viri 6.770 0 0 0

2415-99-0143 KRIŽ  ŠMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU 2.458 8.850 73.947 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.458 18.850 81.247 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.458 8.850 73.947 0

--- Ostali viri 0 10.000 7.300 0

2415-99-0147 REKO  ANŽI -COLATIO (PODGORJE) 5.825 50.000 86.000 320.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.825 50.000 96.000 320.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 5.825 50.000 86.000 320.000

--- Ostali viri 0 0 10.000 0

2415-99-0149 URED  PODGORJE-ROGINA 6.000 55.000 155.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 106.000 105.000 155.000 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 6.000 55.000 155.000 0

--- Ostali viri 100.000 50.000 0 0

2415-99-0153 MODE  RAKOV ŠKOCJAN-ZELŠE 0 0 0 50.000

2415-99-0156 REKO  TRBOVLJE (pri šoli - Špan evina) 1.450 4.200 36.500 315.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.450 4.200 36.500 410.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 1.450 4.200 36.500 315.500

--- Ostali viri 0 0 0 95.000

2415-99-0159 KRIŽ  RONKOVA UL (SL.Gradec) 23.478 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 33.478 0 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 23.478 0 0 0

--- Ostali viri 10.000 0 0 0

2415-99-0160 KRIŽ  TURIŠKA VAS 2.085 0 43.100 42.100

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.085 0 48.100 52.100
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.085 0 43.100 42.100

--- Ostali viri 0 0 5.000 10.000

2415-99-0163 OBNO  NOVA CERKEV-VITANJE 12.497 2.500 50.000 778.500

2415-99-0166 KRIŽ  KRANJ V 46.825 0 0 0

2415-99-0167 KRIŽ  NAKLO 2.000 14.500 52.500 52.500

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.000 14.500 72.500 62.500
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.000 14.500 52.500 52.500

--- Ostali viri 0 0 20.000 10.000

2415-99-0173 PLAZ  LISCA 17.664 0 0 19.100

2415-99-0174 BREZ  FALSKA PE INA 564 0 0 40.330

2415-99-0175 BREZ  ZAGRAD 2.063 0 0 25.500

2415-99-0176 OBNO  PETANJCI 54.690 0 0 0

2415-99-0177 OBND  RIBNICA V SREDNJI VASI 21.059 42.260 0 0

2415-99-0178 OBND  HUDINJA V VITANJAH 22.175 40.780 0 0

2415-99-0180 OBJR  SMRDELJSKI POTOK V NOVOKRA INAH 0 0 53.300 0

2415-99-0181 OBJR  SAVA V KRAJAH 0 0 0 94.070

2415-99-0182 OBJS  MOST EZ RINŽO V DOLGI VASI 0 0 40.780 0

2415-99-0183 OBJR  RADULJA V ZBURAH 2.252 0 0 0

2415-99-0185 OBJS  MOST EZ BISTRICO V SL. BISTRICI 10.545 94.400 0 0

2415-99-0186 OBJR  MESTINJŠ ICA V SODNI VASI 25.120 105.296 0 0

2415-99-0187 OBND  HUDINJA V VITANJAH 5.369 0 0 84.460

2415-99-0188 OBJR  MOST EZ KORITNICO V KLUŽAH 0 0 0 75.240

2415-99-0189 OBJR  IDRIJCA V DOL. TREBUŠI 2.982 1.518 5.250 104.470

2415-99-0190 OBJS  DRAVA V VUHREDU in podvoz za žel. 0 0 0 436.250

2415-99-0191 OBND  ZAVRATNIŠKI POTOK V IGLI 1.358 32.231 29.060 0

2415-99-0193 PLAZ  ŽENJAV 4.000 4.200 44.200 0

2415-99-0194 URED  Kranj (Kidri eva) 36 0 18.900 452.950

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 36 0 18.900 675.950
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 36 0 18.900 452.950

--- Ostali viri 0 0 0 223.000

2415-99-0195 URED  SPUHLJA 16.496 0 0 0



Stran 9840 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-99-0197 PREP  STANOŠINA-GRUŠKOVJE 50.900 54.500 0 0

2415-99-0199 OBNO  ROGLA-PADEŠKI VRH 212.364 191.394 0 0

2415-99-0200 URED  BISTRICA OB SOTLI 3.615 0 94.600 8.900

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 3.615 0 104.600 8.900
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.615 0 94.600 8.900

--- Ostali viri 0 0 10.000 0

2415-99-0202 KOLE  KR MORAVCI-TEŠANOVCI 15.670 45.169 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.670 88.219 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 15.670 45.169 0 0

--- Ostali viri 0 43.050 0 0

2415-99-0205 URED  LAŠKO-ŠUHELJ  (BUS) 707 15.000 0 0

2415-99-0206 URED  PRI LIPI-UDMAT  (BUS) 11.002 5.000 0 0

2415-99-0210 PLAZ  KOZJAK/LIPLJE 4.200 72.150 20.000 0

2415-99-0216 URED  PTUJ 26.083 9.168 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 31.083 9.168 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 26.083 9.168 0 0

--- Ostali viri 5.000 0 0 0

2415-99-0222 URED  ŠMARCA 11.069 0 0 0

2415-99-0224 MODE  POD MALE NIKOM 15.265 61.000 60.000 48.000

2415-99-0225 OBJN  KRIŽANJE Z ŽEL. V MS Z G1-3 0 0 0 2.215.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 2.495.200
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 2.215.200

--- Ostali viri 0 0 0 280.000

2415-99-0226 OBJN  KRIŽANJE Z ŽEL. V MS - R2-441 93.946 388.428 813.000 700.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 148.946 443.428 913.000 700.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 93.946 388.428 813.000 700.000

--- Ostali viri 55.000 55.000 100.000 0

2415-99-0229 OBJR  SAVINJA V NAZARJIH 124.208 0 0 0

2415-99-0233 REKO  STAHOVICA- RNIVEC 22.705 6.600 100.000 200.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 22.705 6.600 109.500 200.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 22.705 6.600 100.000 200.000

--- Ostali viri 0 0 9.500 0

2415-99-0234 URED  DUPLICA 0 15.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 25.000 0 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 15.000 0 0

--- Ostali viri 0 10.000 0 0

2415-99-0235 URED  MOKRONOG 0 0 52.500 60.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 67.500 113.000
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 52.500 60.000

--- Ostali viri 0 0 15.000 53.000

2415-99-0236 URED  TREBNJE(ŠTEFAN) 0 0 0 51.250

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 0 71.250
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 51.250

--- Ostali viri 0 0 0 20.000

2415-99-0239 OBJS  Most v Bistrici (Trebnje-Mokronog) 0 47.500 47.450 0

2415-99-0240 KRIŽ  Gomila 457 3.700 77.000 0

2415-99-0241 PREP  Naklo-Kranj-Jeprca 38.654 50.000 50.000 200.200

2415-99-0242 PREP  DOL-MARNO 44.963 0 0 0

2415-99-0244 PREP  RAZKRIŽJE-STRO JA VAS 30.210 0 0 0

2415-99-0246 PREP  VIRŠTAJN-GOLOBINJEK 44.132 10.000 0 53.000

2415-99-0249 KRIŽ  RAVNE (pri lipi) 31.398 0 0 0

2415-99-0253 URED  LENART (Ptujska c.) 646 22.505 22.500 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 18.646 22.505 22.500 0
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 646 22.505 22.500 0

--- Ostali viri 18.000 0 0 0

2415-99-0255 URED  BATUJE 4.810 0 19.650 65.900

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.810 0 59.650 65.900
13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 4.810 0 19.650 65.900

--- Ostali viri 0 0 40.000 0

2415-99-0258 PLAZ  ŠMARTNO v Brdih 19.159 0 0 0

2415-99-0259 PLAZ  LIVEK 0 0 0 58.590

2415-99-0260 PLAZ  GROF-KOSTEL-FARA 8.749 0 40.330 53.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9841

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2415-99-0262 URED  PO IVALIŠ E MISLINJA 22.946 0 0 0

2415-99-9001 SKUP  Idejni projekti 9.143 27.000 85.508 187.500

2415-99-9002 PROP  Novogradnje propustov-mostov 5.084 10.000 10.000 100.000

2415-99-9003 URED  Ureditev prehodov za pešce 1.380 6.000 10.200 126.000

2415-99-9004 URED  Ureditve po ivališ 13.109 17.100 30.100 90.000

2415-99-9005 URED  Ureditve avtobusnih postajališ 2.200 4.000 13.750 110.000

2415-99-9007 OKOL  Ukrepi zaradi prekomerne obremenitve okolja 10.210 21.557 30.000 35.487

2415-99-9008 OKOL  Ukrepi za zaš ito biosfere 7.322 5.750 10.450 20.900

2415-99-9009 OBNO  ELEMENTAR-geotehni ni ukrepi 12.697 50.100 41.500 83.000

2415-99-9010 OBJR  Elementar - objekti 7.748 50.000 50.000 100.000

1303 Železniški promet in infrastruktura 14.816.641 14.778.010 8.835.641 0

13032401 34.272 35.990 0 0Administracija

2422-03-0045 Pove anje kapacitet DŽP 34.272 35.990 0 0

13032403 8.472.697 8.112.020 8.835.641 0Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture

2411-01-0001 Uvedba evropskega signalnega sistema ERMTS/ETCS 400 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.400 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 400 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 4.000 0 0 0

2411-01-0002 Uvedba digitalnega železniškega radijskega omrežja GSM-R 300 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.300 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 300 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.000 0 0 0

2411-01-0003 Uvedba dalinjskega vodenja stabilnih naprav vozne mreže 300 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.300 0 0 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 300 0 0 0

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 1.000 0 0 0

2422-01-0001 Sanacija nasipa na odseku proge Ormož-MS v km 9+800-10+135 0 0 157.176 0

2422-01-0014 Modernizacije SV in TK naprav Ormož-MS 3.018.853 944.480 0 0

2422-02-0002 Sanacija plazu Rižana na odseku proge Prešnica-KP v km 16+700 0 0 95.000 0

2422-02-0003 Sanacija podpornega zidu na odseku Zidani most-Rimske toplice 0 0 139.000 0

2422-02-0004 Sanacija plazu Drobo nik pri Mostu na So i na progi Jesenice-Sežana 0 0 36.000 0

2422-02-0005 Ureditev TK naprav LJ-Jesenice 0 0 40.000 0

2422-02-0006 prenosni sistemi PDH/SDH 2.500 0 12.500 0

2422-02-0007 Investicijsko vzdrževanje SV naprav 192.500 109.000 95.000 0

2422-02-0008 Investicijsko vzdrževanje TK naprav 115.500 80.000 71.700 0

2422-02-0009 Investicijsko vzdrževanje EE naprav 77.000 126.000 47.800 0

2422-02-0010 Investicijsko vzdrževanje zg.ustroja prog 151.090 335.000 440.100 0

2422-02-0011 Investicijsko vzdrževanje sp.ustroja prog 214.500 400.000 107.550 0

2422-02-0012 Investicijsko vzdrževanje zgradb JŽI 0 0 35.850 0

2422-02-0015 Rekonstrukcija SV naprav na progi Diva a-KP 941.700 1.479.700 2.328.600 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 941.700 1.479.700 2.588.600 0
13032403 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 941.700 1.479.700 2.328.600 0

--- Ostali viri 0 0 260.000 0

2422-02-0016 Sanacija useka Križni Vrh od km 563+346 do km 564+860, Ponikva 868.214 1.121.960 0 0

2422-02-0026 Sanacija mostu Medno na progi LJ-Jesenice 0 38.993 15.778 0

2422-02-0031 Remont na progi CE-MB od km 545+335 do km 546+317,43 0 0 10.233 0

2422-02-0032 Zamenjava kretnic št.125 in 129 na postaji LJ 0 0 35.000 0

2422-02-0033 Obnova železniške postaje Maribor 0 349.007 0 0

2422-02-0035 PHARE CFCU Twinning projekt 115.160 0 0 0

2422-02-0036 Remont proge Postojna - Prestranek; levi tir 564.637 620.000 0 0

2422-02-0037 Nadgradnja podatkovnih sistemov 351.591 0 0 0

2422-02-0038 Kabliranje Pivka - Ilirska Bistrica - državna meja 107.476 0 52.500 0

2422-03-0009 Investicijska dokumentacija za pripravo projektov 251.376 335.774 0 0



Stran 9842 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2422-03-0020 Pove anje hitrosti na progi LJ-MB 636.600 1.369.106 5.115.854 0

2422-03-0022 Kabliranje NG-Sežana od km 89+055 do km 129+133 130.000 0 0 0

2422-03-0035 Sanacija Dravskega mostu v km 593+291 0 202.000 0 0

2422-04-0001 ISPA - Pragersko Ormož 0 200 0 0

2422-04-0002 PHARE - Twinning - Investicije JŽI 0 200 0 0

2422-99-0019 Modernizacija SV naprav na progi LJ-Sežana 733.000 600.600 0 0

13032404 6.309.672 6.630.000 0 0Prevozne storitve v javnem železniškem prometu

2422-00-0002 Izvajanje gospodarske javne službe železniškega potniškega prometa 6.309.672 6.630.000 0 0

1304 Letalski promet in infrastruktura 387.244 347.966 239.716 12.603.653

13042401 22.336 61.100 71.500 451.900Administracija

2413-01-0008 Tehni na infrastruktura URSCL 17.284 54.800 68.500 436.900

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.284 100.900 75.500 1.027.500
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 0 1.500 1.500 338.000

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 44.600 5.500 252.600

13042401 Administracija 17.284 54.800 68.500 436.900

2413-01-0009 Obnova voznega parka URSCL 5.052 6.300 3.000 15.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.052 6.300 3.000 48.400
13042402 Vodenje zra nega prometa 0 0 0 33.400

13042401 Administracija 5.052 6.300 3.000 15.000

13042402 360.379 281.414 166.216 10.173.753Vodenje zra nega prometa

2413-00-0003 Izgradnja novega centra za vodenje zra nega prometa (ATCC) 0 0 0 3.484.500

2413-00-0004 Izgradnja novega kontrolnega stolpa na letališ u LJ (TWR Brnik) 0 6.700 5.900 917.000

2413-01-0001 Sistem za vodenje zra nega prometa LAS 33.420 102.774 147.000 1.212.000

2413-01-0002 Letalske komunikacije-ATCC, AMHS 46.959 6.000 0 860.500

2413-01-0007 Radionavigacijski sistemi 0 6.000 2.000 677.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 6.000 2.000 908.800
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 0 0 0 231.800

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 6.000 2.000 677.000

2413-01-0008 Tehni na infrastruktura URSCL 0 44.600 5.500 252.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.284 100.900 75.500 1.027.500
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 0 1.500 1.500 338.000

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 44.600 5.500 252.600

13042401 Administracija 17.284 54.800 68.500 436.900

2413-01-0009 Obnova voznega parka URSCL 0 0 0 33.400

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.052 6.300 3.000 48.400
13042402 Vodenje zra nega prometa 0 0 0 33.400

13042401 Administracija 5.052 6.300 3.000 15.000

2413-04-0006 Preureditev mednarodnih letališ  - EU 0 0 0 87.300

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.684 500 500 1.495.500
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 1.684 500 500 1.408.200

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 0 0 87.300

2413-94-0005 Radar dolgega dosega 280.000 115.340 5.816 2.649.453

13042404 1.684 2.000 2.000 1.978.000Letališ a in letališka infrastruktura

2413-01-0007 Radionavigacijski sistemi 0 0 0 231.800

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 6.000 2.000 908.800
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 0 0 0 231.800

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 6.000 2.000 677.000

2413-01-0008 Tehni na infrastruktura URSCL 0 1.500 1.500 338.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.284 100.900 75.500 1.027.500
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 0 1.500 1.500 338.000

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 44.600 5.500 252.600

13042401 Administracija 17.284 54.800 68.500 436.900

2413-04-0006 Preureditev mednarodnih letališ  - EU 1.684 500 500 1.408.200

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.684 500 500 1.495.500
13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 1.684 500 500 1.408.200

13042402 Vodenje zra nega prometa 0 0 0 87.300



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9843

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

13042405 2.845 3.452 0 0Preiskovalni organ v letalskem prometu

2411-02-0011 Tehni na infrastruktura MZP 0 3.452 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 57.321 0 0
13042405 Preiskovalni organ v letalskem prometu 0 3.452 0 0

13012401 Administracija 0 53.869 0 0

2411-02-0013 Tehni na infrastruktura MZP 2.845 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 54.345 0 0 0
13042405 Preiskovalni organ v letalskem prometu 2.845 0 0 0

13012401 Administracija 51.500 0 0 0

1305 Vodni promet in infrastruktura 31.315 85.100 801.300 18.948.100

13052401 14.714 19.000 0 0Administracija

2412-02-4459 Tehni na infrastruktura URSP 14.714 19.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.814 22.100 0 0
13052402 Nadzor in varnost pomorskega prometa 9.100 3.100 0 0

13052401 Administracija 14.714 19.000 0 0

13052402 16.191 11.100 10.000 60.000Nadzor in varnost pomorskega prometa

2412-02-4459 Tehni na infrastruktura URSP 9.100 3.100 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.814 22.100 0 0
13052402 Nadzor in varnost pomorskega prometa 9.100 3.100 0 0

13052401 Administracija 14.714 19.000 0 0

2412-02-4460 Tehni na u na oprema Srednje pomorske šole in Fakultete za pomorstvo i 7.091 8.000 10.000 60.000

13052403 410 55.000 791.300 18.888.100Pristaniška infrastruktura

2412-02-4462 Izgradnja obal na pomolu I 0 0 297.500 4.127.500

2412-02-4463 Izgradnja obal na pomolu II 0 0 41.000 6.511.000

2412-04-4457 Izgradnja pomola III v koprskem pristaniš u 0 0 250.000 8.249.600

2412-96-4458 Poglabljanje bazena III v koprskem pristaniš u 410 55.000 202.800 0

1306 Telekomunikacije in pošta 239.864 102.000 100.000 199.970

13062801 1.453 2.000 0 0Administracija

2813-02-0001 Investicijski odhodki inšpektorata 1.453 2.000 0 0

13062802 238.411 100.000 100.000 199.970Nadzor radio-frekven nega spektra in ostalih telekomunikacijskih storitev

2811-02-0015 Opremljanje in urejanje radiofrekven nega spektra 10.000 9.820 11.000 24.400

2811-02-0016 Opremljanje in vzdrževanje ra unalniškega sistema 5.000 11.400 9.200 22.000

2811-02-0017 Oprema za poslovne prostore ATRP RS 194.400 13.150 11.040 22.930

2811-02-0018 Obnova voznega parka 2.000 0 0 0

2811-02-0019 Radijski nadzorno merilni sistemi Slovenije 27.011 65.630 68.760 130.640

14 GOSPODARSTVO 6.545.920 7.476.225 7.869.759 16.709.752

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva 393.081 554.561 443.370 570.210

14012101 308.000 411.104 271.870 357.710Urejanje na podro ju gospodarstva

2111-01-4001 Odprava administrativnih ovir na podro ju podjetništva 105.000 60.000 56.870 127.710

2111-01-5014 Phare CFCU-SNP 01 0 151.104 0 0

2111-01-8001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 203.000 200.000 215.000 230.000

14012103 11.075 10.569 0 0Mednarodno sodelovanje in udeležba

2111-01-8002 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 11.075 10.569 0 0

14012104 295 350 800 2.500Varstvo konkurence

2121-01-0001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 295 350 800 2.500

14012105 421 700 1.000 1.200Varstvo potrošnikov

2120-01-0001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 421 700 1.000 1.200



Stran 9844 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

14012106 11.741 14.638 20.000 25.000Tržni nadzor (cene in kakovost)

2123-01-0001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 11.741 14.638 20.000 25.000

14012107 23.400 74.250 105.000 105.000Nacionalni meroslovni sistem

2111-01-6012 Slovenski inštitut za standardizacijo 19.600 43.680 65.000 60.000

2111-02-6011 Slovenska akreditacija 3.800 30.570 40.000 45.000

14012108 25.650 23.000 24.000 25.000Zaš ita intelektualne lastnine

2126-00-0001 Prilagoditev informacijskega sistema 25.650 23.000 24.000 25.000

14013301 12.499 19.950 20.700 53.800Nacionalni meroslovni sistem

1955-02-0801 Obnova objektov Laboratorijskih centrov v Ljubljani in Celju 3.079 9.700 10.000 42.500

3316-02-0001 Nakup laboratorijske, ra unalniške in pisrniške opreme 9.420 10.250 10.700 11.300

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 5.364.361 5.891.209 6.356.743 13.782.635

14022101 3.027.864 4.903.757 5.231.798 11.300.682Programi pove evanja konkuren nosti

2111-01-5002 Spodbujanje internacionalizacije podjetij 922.389 1.373.052 1.360.267 2.825.170

2111-01-5003 Spodbujanje povezovanja podjetij in oblikovanja grozdov 1.334.900 2.746.104 3.086.761 6.780.410

2111-01-5004 Programi pove evanja konkuren nosti in  produktivnosti 770.575 784.601 784.770 1.695.102

14022102 1.233.178 0 0 0Prestrukturiranje podjetij

2111-01-5001 Prestrukturiranje usnjarske in tekstilne ind. 1.233.178 0 0 0

14022103 1.070.753 955.000 1.108.945 2.464.953Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

2111-01-4002 Promocija in usposabljanje na podro ju podjetništva 172.660 280.000 275.475 616.135

2111-01-4003 Razvoj podp. okolja za podjetništvo (vav erski sistem in ostalo) 897.369 575.000 695.683 1.538.252

2111-01-4004 Spodbujanje nastajanja in razvoja malih podjetij 724 100.000 137.787 310.566

14022106 10.105 12.152 16.000 17.000Spodbujanje tujih investicij in pospeševanje internacionalizacije

2122-01-0001 Nakup in posodobitev osnovnih sredstev 10.105 12.152 16.000 17.000

14022801 22.461 20.300 0 0Promocija gospodarstva in novi trgi

2814-02-0001 Investicijski odhodki direkcije 21.751 20.300 0 0

2814-02-0002 Li er Solutions-Trade Point 710 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 780.031 1.026.738 1.065.762 2.352.883

14032101 780.031 1.026.738 1.065.762 2.352.883Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

2111-01-3001 Spodbujanje razvoja turisit ne infrastrukture 603.650 735.431 713.784 1.575.162

2111-01-3002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 162.021 291.307 351.978 777.721

2111-03-6013 Slovenska turisti na organizacija 14.360 0 0 0

1404 Urejanje in nadzor na podro ju ban ništva in zavarovalništva 7.683 2.950 3.083 3.195

14041602 7.050 1.790 1.872 1.939Urejanje in nadzor na podro ju prepre evanja pranja denarja

1615-02-0001 Manjše investicije in vzdrževanje na UPPD 7.050 1.790 1.872 1.939

14041603 633 1.160 1.211 1.256Devizni inšpektorat

1616-02-0001 Manjše investicije in vzdrževanje na DIRS 633 1.160 1.211 1.256

1405 Urejanje in nadzor iger na sre o 764 767 801 829

14051601 764 767 801 829Urejanje in nadzor iger na sre o

1617-02-0001 Manjše investicije in vzdrževanje na UNPIS 764 767 801 829



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9845

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 8.013.004 10.397.757 6.323.840 6.829.107

1501 Okoljevarstvena politika in splošne administrativne zadeve 472.435 508.100 78.000 76.467

15012501 472.435 508.100 78.000 76.467Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike

2511-02-3001 Investicije in investicijsko vzdrževanje 60.436 48.700 57.500 64.000

2511-02-4001 Izgradnja okoljske infrastrukture na obmo ju jugovzhodne Europe 0 15.000 0 0

2511-02-5013 Investicije in investicijsko vzdrževanje - Svet za varstvo okolja 3.500 5.400 5.500 12.467

2523-01-0001 Meteorološka merilna mreža 25.825 52.166 0 0

2523-01-0002 Monitoringi 130.874 163.136 0 0

2523-01-0003 Seizmološka merilna mreža 82.681 58.750 0 0

2523-01-0004 Splošna podpora delovanju agencije 83.512 65.248 0 0

2523-01-0005 Informacijska podpora delovanju agencije 77.207 84.700 0 0

2523-03-0003 Menjava talnih oblog na Vojkovi 8.400 15.000 15.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.984.869 7.615.114 6.245.840 6.752.640

15022501 5.984.869 7.615.114 6.245.840 6.752.640Izboljšanje stanja okolja

2511-00-1001 Izgr. ist. naprave in gl. kolektorja na obm. poselitve Celje 1.120.288 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.560.288 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 1.120.288 0 0 0

--- Ostali viri 440.000 0 0 0

2511-00-1002 Izgradnja kanalizacije na obmo ju Lendave 521.628 240.277 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.261.199 714.062 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 521.628 240.277 0 0

--- Ostali viri 739.571 473.785 0 0

2511-00-1003 Izgradnja centralne istilne naprave na obmo ju Slovenj Gradca 339.175 82.742 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 785.002 868.569 445.218 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 339.175 82.742 0 0

--- Ostali viri 445.827 785.827 445.218 0

2511-00-1004 Izgradnja sistema vodooskrbe Gore 356.531 248.150 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 666.931 558.550 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 356.531 248.150 0 0

--- Ostali viri 310.400 310.400 0 0

2511-00-1005 Izgradnja centra za ravnanje z odpadki Novo mesto 614.368 87.030 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.467.888 835.510 612.480 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 614.368 87.030 0 0

--- Ostali viri 853.520 748.480 612.480 0

2511-00-1006 istilne naprave za obmo je Velenja in Šoštanja 420.664 149.645 236.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 916.664 680.845 820.000 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 420.664 149.645 236.000 0

--- Ostali viri 496.000 531.200 584.000 0

2511-00-1007 Izgradnja glavnega kolektorja Maribor - jug 60.940 0 0 0

2511-00-1008 Izgradnja istilne naprave Slovenska Bistrica 444.435 102.350 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 612.179 221.262 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 444.435 102.350 0 0

--- Ostali viri 167.744 118.912 0 0

2511-00-1009 Izgradnja centra za ravnanje z odpadki Celje 100.000 253.400 867.000 613.600

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 147.200 436.600 1.357.000 967.600
15022501 Izboljšanje stanja okolja 100.000 253.400 867.000 613.600

--- Ostali viri 47.200 183.200 490.000 354.000

2511-00-1010 Izgradnja sistema odvodnje in iš enja v povodju spodnje Save 100.000 690.000 926.000 1.505.080

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 812.000 1.652.000 1.998.920 2.367.080
15022501 Izboljšanje stanja okolja 100.000 690.000 926.000 1.505.080

--- Ostali viri 712.000 962.000 1.072.920 862.000

2511-00-1011 Izgradnja sistema odvodnje in iš enja v povodju Mislinje 50.000 96.400 501.200 715.960

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 100.000 308.800 713.600 828.360
15022501 Izboljšanje stanja okolja 50.000 96.400 501.200 715.960

--- Ostali viri 50.000 212.400 212.400 112.400

2511-00-1012 Izgr.sist.odvodnje in iš . povodja na obm. Kopra, Izole in Pirana 0 630.000 690.000 2.622.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 1.160.000 1.298.000 4.594.000
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 630.000 690.000 2.622.000

--- Ostali viri 0 530.000 608.000 1.972.000

2511-00-1013 Izgradnja centra za ravnanje z odpadki Puconci 100.000 253.120 487.040 236.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 464.000 621.120 855.040 236.000
15022501 Izboljšanje stanja okolja 100.000 253.120 487.040 236.000

--- Ostali viri 364.000 368.000 368.000 0



Stran 9846 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2511-00-1014 Izdelava dok.za sist. odvodnje in iš . voda v povodju sr. Save 83.282 100.000 100.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 90.242 590.000 1.534.000 3.776.000
15022501 Izboljšanje stanja okolja 83.282 100.000 100.000 0

--- Ostali viri 6.960 490.000 1.434.000 3.776.000

2511-00-1016 Izgradnja sistema odvodnje in iš enja voda za obmo je Bovca 20.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 21.000 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 20.000 0 0 0

--- Ostali viri 1.000 0 0 0

2511-00-1017 Izgradnja sistema odvodnje in iš enja voda za obmo je Kobarida 20.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 22.500 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 20.000 0 0 0

--- Ostali viri 2.500 0 0 0

2511-00-1018 Izgradnja sistema odvodnje in iš enja voda na obmo ju Mosta na So i 5.900 0 0 0

2511-00-1022 Izgradnja sistema daljinskega ogrevanja z izrabo lesne biomase v Gornjem 
gradu

13.133 0 0 0

2511-00-1023 Izgadnja sistema daljinskega ogrevanja z izrabo lesne biomase v Nazarjih 33.796 0 0 0

2511-00-1024 Izgradnja daljinskega ogrevanja z izrabo lesne biomase v Preddvoru 107.862 0 0 0

2511-00-1025 Izgradnja sistema daljinskega ogrevanja z izrabo lesne biomase v Sol avi 84.748 0 0 0

2511-02-1001 Sofinanciranje okoljske komunalne infrastrukture 0 689.549 0 0

2511-02-4002 Izvajanje operativnih programov s podro ja ravnanja z odpadki 3.596 8.000 8.600 0

2511-02-4003 Sanacija odlagališ a nevarnih odpadkov Metava 66.000 57.000 80.000 75.000

2511-02-4004 Sanacija odlagališ  gudrona v Pesnici, Bohovi in Studencih 89.000 127.000 242.000 310.000

2511-02-4005 Sanacija odlagališ a Globovnik 53.000 42.000 34.000 0

2511-02-4006 Sanacija odlagališ  komunalnih odpadkov 47.000 46.000 38.000 47.000

2511-02-5002 Center za ravnanje z odpadki Gajke v Spuhlji - I.faza 0 200.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 750.000 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 200.000 0 0

--- Ostali viri 0 550.000 0 0

2511-02-5003 Nadgradnja sistema ravnanja z odpadnimi olji 30.000 21.000 15.000 10.000

2511-02-5004 Sanacija drugih starih bremen 19.000 17.000 21.000 18.000

2511-02-5006 Center za ravnanje z odpadki v ob ini Slovenske Konjice - II. faza 0 125.104 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 250.208 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 125.104 0 0

--- Ostali viri 0 125.104 0 0

2511-02-5007 Vodooskrba obale in Krasa 0 109.000 1.500.000 0

2511-02-5008 Vodooskrba Bele Krajine 0 100.000 100.000 100.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 261.000 497.000 1.130.000
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 100.000 100.000 100.000

--- Ostali viri 0 161.000 397.000 1.030.000

2511-02-5009 Zaš ita podtalnice Dravskega polja in Ptujskega polja 0 100.000 200.000 300.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 687.500 1.023.500 4.189.000
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 100.000 200.000 300.000

--- Ostali viri 0 587.500 823.500 3.889.000

2511-02-5010 Center za ravnanje z odpadki Obale in Krasa 0 50.000 200.000 200.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 380.000 718.800 2.441.200
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 50.000 200.000 200.000

--- Ostali viri 0 330.000 518.800 2.241.200

2511-02-5011 istilna naprava Trebnje 0 100.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 281.038 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 100.000 0 0

--- Ostali viri 0 181.038 0 0

2511-02-5012 Ekološka sancija gorskih postojank 10.000 10.000 0 0

2511-03-7001 Prekategorizacija in izgradnja II. faze deponije Uni no 0 221.285 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 221.285 221.285 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 0 221.285 0 0

--- Ostali viri 221.285 0 0 0

2511-03-7002 Zbirni center Tezno 19.383 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 48.458 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 19.383 0 0 0

--- Ostali viri 29.075 0 0 0

2511-03-7003 Posode za lo eno zbiranje komunalnih odpadkov 13.760 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 34.400 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 13.760 0 0 0

--- Ostali viri 20.640 0 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9847

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2511-03-7004 Izgradnja istilne naprave v naselju Sveta Ana 5.679 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.040 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.679 0 0 0

--- Ostali viri 11.361 0 0 0

2511-03-7005 istilna naprava rmošnjice 7.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.850 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.000 0 0 0

--- Ostali viri 20.850 0 0 0

2511-03-7006 istilna naprava NOVA CERKEV - II. Faza 21.182 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 47.071 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 21.182 0 0 0

--- Ostali viri 25.889 0 0 0

2511-03-7007 Kanalizacijsko omrežje v ob ini Turniš e - V. faza 6.535 59.062 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 203.327 59.062 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.535 59.062 0 0

--- Ostali viri 196.792 0 0 0

2511-03-7008 Kanalizacijsko omrežje v naselju Bistrica, VI. Faza 25.971 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 103.883 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 25.971 0 0 0

--- Ostali viri 77.912 0 0 0

2511-03-7009 Kanalizacija v naselju Stahovci - III. faza 2.del 6.023 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 24.093 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.023 0 0 0

--- Ostali viri 18.070 0 0 0

2511-03-7010 Kanalizacija Loka - Sela - Hruševec 6.250 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 25.000 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.250 0 0 0

--- Ostali viri 18.750 0 0 0

2511-03-7011 Kanalizacija Poljane III. in IV. Faza 8.052 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 32.207 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 8.052 0 0 0

--- Ostali viri 24.155 0 0 0

2511-03-7012 Kanalizacija na obmo ju Dolenjih Kamenc 9.683 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 38.731 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 9.683 0 0 0

--- Ostali viri 29.048 0 0 0

2511-03-7013 Primarna kanalizacija v Družinski vasi 7.333 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 29.333 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.333 0 0 0

--- Ostali viri 22.000 0 0 0

2511-03-7014 Kanalizacija Dolž v Dolžu in Vrheh 10.415 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 41.660 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 10.415 0 0 0

--- Ostali viri 31.245 0 0 0

2511-03-7015 Obnova vodovoda Pleš-Lazar 7.103 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 35.517 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.103 0 0 0

--- Ostali viri 28.414 0 0 0

2511-03-7016 Obnova vodovoda Žabja vas 12.616 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 63.079 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 12.616 0 0 0

--- Ostali viri 50.463 0 0 0

2511-03-7017 Obnova vodovoda Trg Franca Fakina-Trg Svobode-Gowaf 5.430 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.150 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.430 0 0 0

--- Ostali viri 21.720 0 0 0

2511-03-7019 Obnova vodovoda Škocjan - Dolenja stara vas 8.770 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 43.848 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 8.770 0 0 0

--- Ostali viri 35.078 0 0 0

2511-03-7020 Obnova vodovoda Gornji Makarovec - Gornja Brezovica 8.319 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 41.594 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 8.319 0 0 0

--- Ostali viri 33.275 0 0 0

2511-03-7021 Obnova in izgradnja vodovodnega sistema Vol ine 29.904 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 149.520 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 29.904 0 0 0

--- Ostali viri 119.616 0 0 0



Stran 9848 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2511-03-7022 Obnova vodovoda Va e 6.429 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 32.147 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.429 0 0 0

--- Ostali viri 25.718 0 0 0

2511-03-7023 Gradnja vodovoda Gaber-Osojnik-Maline in odcep Osojnik-Gabrk II.faz 20.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 161.871 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 20.000 0 0 0

--- Ostali viri 141.871 0 0 0

2511-03-7024 Vodovodni sistem Logatec 16.875 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 84.376 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 16.875 0 0 0

--- Ostali viri 67.501 0 0 0

2511-03-7025 Vodovodno omrežje Berkovci-Prosenjakovci-Motvarjevci- II. Faza 14.467 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 72.333 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 14.467 0 0 0

--- Ostali viri 57.866 0 0 0

2511-03-7026 Vodovod Sv. Florjan -Ravno Cerje 6.536 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 32.680 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.536 0 0 0

--- Ostali viri 26.144 0 0 0

2511-03-7027 Vodovod Mraševo 7.425 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 60.091 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.425 0 0 0

--- Ostali viri 52.666 0 0 0

2511-03-7028 Vodovodno omrežje Dobri -Andraž- II. Faza 3.005 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.023 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 3.005 0 0 0

--- Ostali viri 12.018 0 0 0

2511-03-7029 Vodovod Senovo- Mali Kamen-Reštanj-v. Kamen-I. faza 7.905 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 39.524 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.905 0 0 0

--- Ostali viri 31.619 0 0 0

2511-03-7030 Rekonstrukcija vodovoda za naselje Spodnje Krnice 7.377 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 36.885 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 7.377 0 0 0

--- Ostali viri 29.508 0 0 0

2511-03-7031 Zamenjava cevovodnega omrežja v Šolski ulici 4.640 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.200 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 4.640 0 0 0

--- Ostali viri 18.560 0 0 0

2511-03-7032 Vodovodni sistem Cerknica- Grahovo- III. Faza 3.323 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 16.614 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 3.323 0 0 0

--- Ostali viri 13.291 0 0 0

2511-03-7033 Sanacija zajetja pitne vode Dolna pod Lisco 1.266 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 6.331 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 1.266 0 0 0

--- Ostali viri 5.065 0 0 0

2511-03-7034 Izgradnja kanalizacije v naseljih Petanjci,Petrovci,Sodišinci,Gederovc 4.147 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 24.608 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 4.147 0 0 0

--- Ostali viri 20.461 0 0 0

2511-03-7035 Kanalizacija Vaše-Gori ane-Rakovnik-Sora,del v naselju Vaše, III.faza 5.658 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 33.757 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.658 0 0 0

--- Ostali viri 28.099 0 0 0

2511-03-7036 Izgradnja kanalizacijskega omrežja v ob ini Turniš e-IV. Faza 21.556 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 86.225 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 21.556 0 0 0

--- Ostali viri 64.669 0 0 0

2511-03-7037 Kanalizacija Hrastovec-Škale, odsek Hrastovec-sekundarni kanal 10.191 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 35.477 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 10.191 0 0 0

--- Ostali viri 25.286 0 0 0

2511-03-7038 Izgradnja istilne naprave in kanalizacijskega sistema za rmošnjice 1.788 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 4.127 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 1.788 0 0 0

--- Ostali viri 2.339 0 0 0

2511-03-7039 Izgradnja istilne naprave in kanalizac. sistema za rmošnjice-I.faza 1.438 0 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9849

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2511-03-7040 Kanalizacija Velesovo-Trata-Praprotna Polica 3.088 0 0 0

2511-03-7041 Izgradnja kanalizac. sistema za odvod odpadnih voda Dolenje Kamenc 3.064 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 12.256 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 3.064 0 0 0

--- Ostali viri 9.192 0 0 0

2511-03-7042 Izgradnja sekundarne kanalizacije Loke, Sela, Hruševac 6.905 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 22.619 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.905 0 0 0

--- Ostali viri 15.714 0 0 0

2511-03-7043 Gradnja primarne kanalizacije v Družinski vasi 540 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.160 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 540 0 0 0

--- Ostali viri 1.620 0 0 0

2511-03-7044 Novogradnja vodovodnega sistema Cerknice-Grahovo II. Faza 5.045 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 25.224 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.045 0 0 0

--- Ostali viri 20.179 0 0 0

2511-03-7045 Obnova vodovoda po Poto nikovi in Sejmiški 3.642 0 0 0

2511-03-7046 Kanalizacija vzhodnega dela Peš enk v Cerknici 7.042 0 0 0

2511-03-7047 Obnova vodovoda Orehovica-Gorenja stara vas 6.437 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 16.409 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 6.437 0 0 0

--- Ostali viri 9.972 0 0 0

2511-03-7048 Izgradnja vodovoda za naselje Vuhred-smer Repnik Gosak 517 0 0 0

2511-03-7049 Kanalizacija Dramlje- II. Faza 5.475 0 0 0

2511-03-7050 Obnova oskrbovalnega vodovoda Trg Franca Fakina 3.398 0 0 0

2511-03-7051 Gradnja biološke istilne naprave naselja Bogojina 43.313 0 0 0

2511-03-7052 Sanacija kanalizacijskega omrežja Žalec 10.079 0 0 0

2511-03-7053 Izgradnja kanalizacije Dolž v Dolžu 6.187 0 0 0

2511-03-7054 Kanalizacijski zbiralnik sanitarnih odpadnih vod F4 Stara Fužina 3.245 0 0 0

2511-03-7055 Uvedba lo enega zbiranja odpadkov v ob ini Trbovlje 22.907 0 0 0

2511-03-7056 Izgradnja istilne naprave Nova Cerkev 12.940 0 0 0

2511-03-7057 Rekonstrukcija primarnega vodovodnega cevovoda Po ehova 3.550 0 0 0

2511-03-7058 Fekalna kanalizacija Kozji plac v rnomlju 9.067 0 0 0

2511-03-7059 Dograditev kanalizacije Gorenja vas 5.677 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 7.976 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 5.677 0 0 0

--- Ostali viri 2.299 0 0 0

2511-03-7060 Obnova vodovoda Krmelj, II faza 11.749 0 0 0

2511-03-7061 Center za ravnanje z odpadki v ob ini Slovenske Konjice 68.455 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 110.637 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 68.455 0 0 0

--- Ostali viri 42.182 0 0 0

2511-03-7062 istilna naprava Šmartno ob Paki 61.363 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 122.593 0 0 0
15022501 Izboljšanje stanja okolja 61.363 0 0 0

--- Ostali viri 61.230 0 0 0

2523-01-0012 Izgradnja istilne naprave v Litiji 2.009 0 0 0

2523-01-0013 Izgradnja vodovoda Nova gora 1.395 0 0 0

2523-03-0001 Zmanjšanje obremenitve zraka z emisijami CO2 400.000 2.600.000 0 0

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 17.946 16.300 0 0

15032501 17.946 16.300 0 0Nadzor in kontrola sevanj

2513-02-0001 Nadgradnja opreme 17.946 16.300 0 0



Stran 9850 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 1.482.642 2.037.445 0 0

15042501 1.482.642 2.037.445 0 0Na rtovanje, varstvo in urejanje voda

2511-00-1019 Izgr. sist. odvodnje in iš . voda za obmo je Ilirske Bistrice 19.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.000 0 0 0
15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 19.000 0 0 0

--- Ostali viri 8.000 0 0 0

2511-00-1020 Dogradnja sistema odvodnje in iš enja voda za obmo je Ajdovš ine 11.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 13.000 0 0 0
15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 11.000 0 0 0

--- Ostali viri 2.000 0 0 0

2511-00-1021 Dogr. sist. odvodnje za obm. Sežane in priklj. na ist. Napravo 6.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 8.500 0 0 0
15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 6.000 0 0 0

--- Ostali viri 2.500 0 0 0

2523-01-0007 Lokacijski na rti in strokovne podlage 18.433 25.300 0 0

2523-01-0008 Izvajanje sanacijskih in rekonstrukcijskih del po odlo bah 1.559 17.000 0 0

2523-01-0009 Razširitev vodnih zemljiš 1.650 7.100 0 0

2523-01-0010 Dokapitalizacija VGP-jev 0 493 0 0

2523-02-0001 Vodni sklad 1.425.000 1.987.552 0 0

1505 Pomo  in podpora ohranjanju narave 1.506 163.798 0 0

15052501 1.506 163.798 0 0Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot

2511-02-5014 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in trajnostni razvoj 0 138.945 0 0

2523-01-0016 Odkup nepremi nin 690 1.138 0 0

2523-01-0020 Vzpostavitev infrastrukture Škocjanskega zatoka 816 3.115 0 0

2523-02-0004 Ra unalniška mreža 0 100 0 0

2523-04-0001 Nakup in posodobitev mreže 0 20.500 0 0

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 53.606 57.000 0 0

15062501 53.606 57.000 0 0Informacijski sistem varstva okolja in narave

2523-01-0019 Posodobitev informacijske opreme 53.606 57.000 0 0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA IZGRADNJA 1.734.459 2.346.648 2.199.345 2.237.046

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 351.213 832.538 100.185 18.836

16022503 267.877 736.778 82.026 0Urejanje in nadzor na podro ju geodetskih evidenc

2512-02-0001 Investicije malih vrednosti 102.756 143.658 0 0

2512-02-0003 Projekt informatizacije nepremi ninskih evidenc 146.093 565.343 82.026 0

2512-02-0004 Investicije splošnega zna aja 19.028 27.777 0 0

16022504 63.100 78.400 0 0Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave

2522-02-0002 Investicije in investicijsko vzdrževanje 63.100 78.400 0 0

16022505 20.236 17.360 18.159 18.836Prostorsko na rtovanje

2514-02-0002 Obnova osnovnih sredstev 20.236 17.360 18.159 18.836

1604 Gradbena regulativa in nadzor 2.850 6.000 0 0

16042501 2.850 6.000 0 0Priprava regulative za potresno odporno gradnjo

2523-01-0015 Središ e za makroseizmi ne podatke 2.850 6.000 0 0

1605 Spodbude stanovanjske gradnje; posojila in premije 1.380.396 1.508.110 2.099.160 2.218.210

16052501 1.380.396 1.508.110 2.099.160 2.218.210Spodbujanje stanovanjske gradnje

2511-02-5001 Premiranje var evalnih vlog 1.380.396 1.508.110 2.099.160 2.218.210



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9851

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 7.233.234 8.196.227 20.478.133 50.916.899

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 194.346 669.069 547.517 555.774

17012701 194.346 669.069 547.517 555.774Urejanje sistema zdravstva

2711-02-0003 Razvoj upr. sistema zdrav.varstva 0 490.000 512.050 535.100

2711-02-0004 Nakup prevoznih sredstev, pisarniške in ra unalniške opreme 109.074 110.886 0 0

2713-02-0001 Manjše investicije 7.132 7.500 7.822 8.158

2713-02-0002 Manjše investicije - MMP 65.381 47.000 27.645 12.516

2714-02-0001 Nakup pisarniške, ra unalniške, tekomunikacijske in druge opreme 5.890 6.013 0 0

2715-02-0001 Nakup pisarniške in ra unalniške opreme 6.369 4.348 0 0

2716-03-0002 Nakup pisarniške in ra unalniške opreme 0 3.322 0 0

2717-03-0001 Nakup ra unalnikov in telekomunikacijske opreme 500 0 0 0

1703 Bolnišni no zdravstvo 7.029.765 7.523.158 19.930.616 50.361.125

17032701 7.029.765 7.523.158 19.930.616 50.361.125Investicijska vlaganja v bolnišnice

2711-02-0001 Oprema za ve  javnih zavodov 518.778 233.941 389.277 533.291

2711-03-0001 SB Nova Gorica-urgenca, oper.blok in vezni trakt 0 0 0 716.132

2711-03-0002 Standardi, normativi in druge skupne podlage za investicije 49.915 0 0 0

2711-04-0001 Psihiatri na bolnišnica Begunje - adaptacija, obnova IV. Faza 0 179.282 0 0

2711-94-0001 KC Ljubljana, nadgr. hospit. bloka in DTS - kirurgija ter centr. lab. 27.150 412.428 2.079.835 10.219.003

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 249.317 600.374 2.079.835 10.219.003
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 27.150 412.428 2.079.835 10.219.003

--- Ostali viri 222.167 187.946 0 0

2711-94-0002 KC Ljubljana - Nevrološka klinika - nadomestna gradnja 879.606 604.975 2.631.746 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.079.195 604.975 2.631.746 0
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 879.606 604.975 2.631.746 0

--- Ostali viri 199.589 0 0 0

2711-94-0005 KC Ljubljana, ORL klinika - novog., rekonst. adaptacija 529.534 413.725 1.613.113 1.848.981

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 548.484 501.571 1.613.113 1.848.981
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 529.534 413.725 1.613.113 1.848.981

--- Ostali viri 18.950 87.846 0 0

2711-94-0006 Onkološki inštitut Lj, novogradnja in rekonstrukcija 1.409.967 1.551.415 2.208.101 2.106.320

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 2.034.457 1.762.922 2.208.101 2.106.320
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 1.409.967 1.551.415 2.208.101 2.106.320

--- Ostali viri 624.490 211.507 0 0

2711-94-0007 Onkološki inštitut Lj., novogradnja in rekonstrukcija II faza 0 0 0 8.649.007

2711-94-0008 Splošna bolnišnica Maribor - psihiatri ni oddelek, novogradnja 579.648 716.274 56.297 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 641.611 868.360 56.297 0
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 579.648 716.274 56.297 0

--- Ostali viri 61.963 152.086 0 0

2711-94-0009 Splošna bolnišnica Maribor, O esni in ORL odd., novogradnja 398.455 556.312 72.835 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 415.395 662.871 72.835 0
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 398.455 556.312 72.835 0

--- Ostali viri 16.940 106.559 0 0

2711-94-0010 Splošna bolnišnica Celje - finalizacija bolnišni nih oddelkov 149.807 198.176 662.976 4.472.273

2711-94-0011 Splošna bolnišnica Jesenice, novogradnja 0 0 0 2.047.071

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 18.647 0 0 2.047.071
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 0 2.047.071

--- Ostali viri 18.647 0 0 0

2711-94-0012 Splošna bolnišnica Trbovlje - rekonstrukcija, adaptacija, novogradnja 50.000 73.462 658.523 496.191

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 58.250 89.060 658.523 496.191
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 50.000 73.462 658.523 496.191

--- Ostali viri 8.250 15.598 0 0

2711-94-0014 Splošna bolnišnica Slovenj Gradec - novogradnja, rekonstrukcija, adapt 4.459 425.480 1.519.254 1.112.881

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 69.461 475.349 1.519.254 1.112.881
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 4.459 425.480 1.519.254 1.112.881

--- Ostali viri 65.002 49.869 0 0

2711-94-0015 Splošna bolnišnica Izola - finalizacija bol. odd. s funkc. diagn. 0 0 0 2.337.838

2711-94-0016 Splošna bolnišnica Novo mesto - finalizacija bolnišni nih odd. in poli 290.356 200.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 336.690 305.707 0 0
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 290.356 200.000 0 0

--- Ostali viri 46.334 105.707 0 0



Stran 9852 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2711-94-0017 Ortopedska bolnišnica Valdoltra 0 0 0 202.366

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 11.205 0 202.366
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 0 202.366

--- Ostali viri 0 11.205 0 0

2711-94-0019 Inštitut RS za varovanje zdravja, Ljubljana - invest. vzdrževanje 0 0 0 377.670

2711-94-0029 Zavod za zdravstveno varstvo Koper - novogradnja (nadomestna gradnja) 0 0 0 1.399.804

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 16.490 0 1.399.804
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 0 1.399.804

--- Ostali viri 0 16.490 0 0

2711-94-0030 Psihiatri na bolnišnica Idrija - rekonstrukcija III faza 0 0 425.006 391.330

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 31.222 425.006 391.330
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 425.006 391.330

--- Ostali viri 0 31.222 0 0

2711-94-0032 Psihiatri na bolnišnica Ormož - rekonstr., adaptacija II. Faza 0 0 0 2.174.867

2711-94-0033 Psihiatri na klinika Ljubljana - gerontopsihiatrija, rekonstrukcija ob 208.907 256.985 629.047 151.858

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 320.058 292.102 629.047 151.858
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 208.907 256.985 629.047 151.858

--- Ostali viri 111.151 35.117 0 0

2711-94-0034 Priprava in nakupi zemljiš 0 0 13.856 3.401.294

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 31.380 13.856 3.401.294
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 13.856 3.401.294

--- Ostali viri 0 31.380 0 0

2711-96-0002 KC Ljubljana  - Pediatri na klinika - novogradnja 1.798.922 1.552.417 5.232.739 5.508.193

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.902.394 2.802.438 5.232.739 5.508.193
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 1.798.922 1.552.417 5.232.739 5.508.193

--- Ostali viri 103.472 1.250.021 0 0

2711-99-0001 Splošna bolnišnica Murska Sobota - nadomestna gradnja ginekološko - po 134.261 0 111.731 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 134.261 81.220 111.731 0
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 134.261 0 111.731 0

--- Ostali viri 0 81.220 0 0

2711-99-0002 KC Ljubljana - Inštitut za medicino dela, prometa in športa 0 0 28.580 429.394

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 33.548 46.555 28.580 429.394
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 28.580 429.394

--- Ostali viri 33.548 46.555 0 0

2711-99-0004 Požarno varnostne sanacije in ureditev drugih elementov infrastrukture 0 148.286 1.597.700 1.785.361

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 173.912 1.597.700 1.785.361
17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 148.286 1.597.700 1.785.361

--- Ostali viri 0 25.626 0 0

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 9.123 4.000 0 0

17062701 4.838 4.000 0 0Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

2711-02-0002 Nabava opreme za laboratorije ZZU 4.838 4.000 0 0

17062702 4.285 0 0 0Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva

2715-02-0002 Nakup opreme 4.285 0 0 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.653.377 6.865.480 5.560.081 25.205.379

1801 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 57.000 59.622 0 0

18013501 57.000 59.622 0 0Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti

3511-03-0009 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 57.000 59.622 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 2.094.959 2.344.106 1.678.953 12.684.482

18022602 147.332 173.200 101.030 83.030Ohranjanje, obnova in gradnja spomenikov

2611-01-0009 Vojaško pokopališ e Gorjansko 5.320 0 0 0

2611-01-0010 Teharje 43.165 0 0 0

2611-01-0011 Ko evski Rog 40.800 0 0 0

2611-01-0012 Grobiš e Tezno 0 10.000 10.000 0

2611-01-0013 Poso je - Pot miru 13.965 14.700 14.700 14.700

2611-01-0014 Spominska obeležja iz vojne za Slovenijo 14.268 20.000 8.000 0

2611-01-0085 Centralni spomenik vsem žrtvam v Ljubljani 29.814 40.000 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9853

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2611-02-0003 Vzdrževanje ostalih vojaških pokopališ  v RS in tujiniI 0 20.170 0 0

2611-02-0004 Druga grobiš a po sklepu vladne komisije 0 68.330 68.330 68.330

18023501 65.268 85.576 91.478 182.956Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine

3512-01-2934 Nakup ra unalnikov, programske in druge opreme 42.000 59.622 91.478 182.956

3513-03-0016 Investicije in investicijsko vzdrževanje na podro ju kulturne dediš in 22.127 24.762 0 0

3514-03-0017 Investicije in investicijsko vzdrževanje drž. org. - Inšpektorat RS za 1.141 1.192 0 0

18023506 1.552.833 1.767.989 1.486.445 12.418.496Nepremi na kulturna dediš ina

3511-03-0001 Javni zavod RS za varstvo kult. ded. - investicijsko vzdrževanje 50.000 42.000 0 0

3512-01-0001 Kulturni spomeniki 1.385.998 1.225.989 1.145.760 10.922.407

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.735.998 1.515.989 1.444.500 14.173.467
18023506 Nepremi na kulturna dediš ina 1.385.998 1.225.989 1.145.760 10.922.407

--- Ostali viri 350.000 290.000 298.740 3.251.060

3512-02-0001 Obnova rojstne hiše Frana Saleškega Finžgarja (EŠD 121) 25.000 30.000 0 0

3512-02-0002 Obnova gradu "Negova" (EŠD 484) 22.000 20.000 20.920 735.559

3512-02-0003 Obnova gradu "Rihemberk" (EŠD 40) 0 30.000 51.380 248.620

3512-02-0004 Obnova gradu "Slovenska Bistrica" (EŠD 663) 20.000 20.000 20.920 89.210

3512-02-0005 Obnova gradu "Bled" (EŠD 24) 24.835 200.000 125.165 100.000

3512-02-0006 Obnova konjušnice na ptujskem gradu (EŠD 583) 0 150.000 70.000 100.000

3512-02-0007 Obnova gradu "Grad" (EŠD 159) 25.000 50.000 52.300 222.700

18023507 329.526 317.341 0 0Premi na kulturna dediš ina

3511-03-0002 Muzeji, galerije, arhivi - investicijsko vzdrževanje 238.121 211.496 0 0

3511-03-0007 Odkupi premi ne kulturne dediš ine 86.630 95.845 0 0

3511-03-0008 Muzejski programi in projekti 4.775 10.000 0 0

1803 Programi v kulturi 2.865.961 3.936.705 3.312.482 11.444.377

18033501 185.800 305.570 0 0Umetniški programi

3511-03-0003 Javni zavodi s podro ja uprizoritvene umetnosti in glasbe - investicij 185.800 305.570 0 0

18033505 44.566 32.154 0 0Mediji in avdiovizualna kultura

3511-03-0004 Viba - investicijsko vzdrževanje 40.000 30.000 0 0

3511-03-0006 Filmski sklad - investicijsko vzdrževanje 4.566 2.154 0 0

18033506 25.344 85.516 0 0Knjižni arstvo in založništvo

3511-03-0005 NUK - investicijsko vzdrževanje 23.000 45.730 0 0

3511-03-0010 Knjižnice - ra unalniško opremljanje 1.843 37.786 0 0

3511-03-0011 Založništvo - nakup ra unalniške opreme 501 2.000 0 0

18033508 49.000 131.254 0 0Ljubiteljska kultura

3511-03-0012 Ljubiteljska kultura - investicijsko vzdrževanje 49.000 131.254 0 0

18033511 2.561.251 3.382.211 3.312.482 11.444.377Drugi programi v kulturi

3511-00-0006 Obnova stare dvorane SNG Maribor 302.241 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 483.529 0 0 0
18033511 Drugi programi v kulturi 302.241 0 0 0

--- Ostali viri 181.288 0 0 0

3511-00-0007 Gradnja knjižnice v MS 75.579 12.046 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 236.644 12.046 0 0
18033511 Drugi programi v kulturi 75.579 12.046 0 0

--- Ostali viri 161.065 0 0 0

3511-01-0010 Investicije v kulturi 87.500 0 0 0

3511-02-0001 Adaptacija kletnih razstavnih prostorov Narodnega muzeja 20.000 258.200 152.008 0

3511-02-0002 Izgradnja Prirodoslovnega muzeja 0 292.826 400.000 1.330.707

3511-02-0003 Nadaljevanje obnove bivše vojašnice na Roški v Ljubljani za potrebe Ar 0 82.000 71.025 176.333



Stran 9854 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

3511-02-0004 Obnova knjižnice Ravne 248.827 151.173 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 497.654 302.346 0 0
18033511 Drugi programi v kulturi 248.827 151.173 0 0

--- Ostali viri 248.827 151.173 0 0

3511-03-0013 Nepredvidene akcije - investicijski transferi 10.920 945 0 0

3511-03-0014 Kultura za Slovence zunaj RS 381 388 0 0

3511-03-0015 Investicijsko vzdrževanje in oprema nevladnih organizacij 33.133 45.117 0 0

3511-96-0001 Obnova objektov na Metelkovi 1.190.603 1.358.000 1.551.000 2.296.102

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 1.190.603 1.400.000 1.551.000 2.296.102
18033511 Drugi programi v kulturi 1.190.603 1.358.000 1.551.000 2.296.102

--- Ostali viri 0 42.000 0 0

3511-97-0002 Filmski studio Viba film 378.164 438.974 150.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 602.504 438.974 150.000 0
18033511 Drugi programi v kulturi 378.164 438.974 150.000 0

--- Ostali viri 224.340 0 0 0

3511-98-0011 Investicije v javne zavode po programu 0 100.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 554.000 100.000 0 0
18033511 Drugi programi v kulturi 0 100.000 0 0

--- Ostali viri 554.000 0 0 0

3511-99-0003 Obnova in dogradnja SNG Drama Ljubljana 38.903 147.542 188.449 4.286.235

3511-99-0004 Obnova in dogradnja SNG Opera in balet Ljubljana 175.000 495.000 800.000 3.355.000

1804 Podpora posebnim skupinam 74.316 82.920 11.820 24.520

18041501 73.964 81.020 11.820 24.520Podpora narodnostnim skupnostim

1516-00-2137 Investicije in investicijsko vzdrževanje 73.964 81.020 11.820 24.520

18041503 352 1.900 0 0Podpora duhovnikom in verskim skupnostim

1526-01-0001 Investicije, investicijska vzdrževanja 352 1.900 0 0

1805 Šport in prosto asne aktivnosti 561.141 442.127 556.826 1.052.000

18053301 5.400 5.127 5.200 8.000Urejanje sistema dejavnosti za mladino

3313-03-0001 Oprema organa 5.400 5.127 5.200 8.000

18053302 506.731 387.000 420.000 959.000Programi športa

2220-01-0601 Projekt tehnološke posodobitve pokritih športnih objektov 15.300 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 115.300 0 0 0
18053302 Programi športa 15.300 0 0 0

--- Ostali viri 100.000 0 0 0

2220-01-0602 Projekt izgradnje mreže bazenov v Sloveniji 44.917 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 144.917 0 0 0
18053302 Programi športa 44.917 0 0 0

--- Ostali viri 100.000 0 0 0

2220-01-0604 Rek. in tehn. Posod. športne hale Podmežakla na Jesenicah 12.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 60.000 37.500 45.000 176.000
18053302 Programi športa 12.000 0 0 0

--- Ostali viri 48.000 37.500 45.000 176.000

2220-01-0611 Ve namenska športna dvorana v Logatcu 6.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 107.146 0 0 0
18053302 Programi športa 6.000 0 0 0

--- Ostali viri 101.146 0 0 0

3311-02-0604 Nabava opreme za diagnostiko športnikov 15.000 15.000 19.000 53.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 67.000 70.000 79.000 188.000
18053302 Programi športa 15.000 15.000 19.000 53.000

--- Ostali viri 52.000 55.000 60.000 135.000

3311-02-0605 Visokogorske postojanke 15.000 15.000 18.000 43.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 115.000 123.000 133.000 293.000
18053302 Programi športa 15.000 15.000 18.000 43.000

--- Ostali viri 100.000 108.000 115.000 250.000

3311-03-0601 Izgradnja in tehnološka posodobitev pokritih športnih objektov 250.000 165.000 182.000 365.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 590.000 725.000 802.000 1.795.000
18053302 Programi športa 250.000 165.000 182.000 365.000

--- Ostali viri 340.000 560.000 620.000 1.430.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9855

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

3311-03-0602 Izgradnja in tehnološka posodobitev nepokritih športnih objektov 100.514 157.000 175.000 438.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 530.514 657.000 705.000 1.643.000
18053302 Programi športa 100.514 157.000 175.000 438.000

--- Ostali viri 430.000 500.000 530.000 1.205.000

3311-03-0603 Nabava investicijske športne opreme 33.000 20.000 26.000 60.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 103.000 90.000 101.000 240.000
18053302 Programi športa 33.000 20.000 26.000 60.000

--- Ostali viri 70.000 70.000 75.000 180.000

6325-01-2403 Dom Burja z bazenom v Se i 15.000 15.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 111.510 160.000 124.000 130.700
19033301 Osnovno šolstvo 76.510 85.000 64.000 10.700

18053302 Programi športa 15.000 15.000 0 0

--- Ostali viri 20.000 60.000 60.000 120.000

18053303 49.010 50.000 131.626 85.000Programi za mladino

3313-02-0001 Nakup prostorov in opreme za mladinske centre 26.686 20.000 39.000 23.000

9132-97-1301 Nakup prostorov in opreme za mladinska preno iš a 22.324 30.000 92.626 62.000

19 IZOBRAŽEVANJE 10.845.445 12.176.707 20.330.813 30.804.797

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 32.880 38.195 34.800 66.500

19013301 32.880 38.195 34.800 66.500Urejanje izobraževalnega sistema

2918-02-1001 Oprema organa 28.500 30.295 30.800 62.000

3314-02-0001 Oprema organa 4.380 7.900 4.000 4.500

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 7.015.484 8.758.109 12.856.563 13.075.036

19033301 699.904 715.525 852.108 784.535Osnovno šolstvo

3311-02-2401 Dvojezi na OŠ Dobrovnik 232.014 163.999 0 0

3311-02-2402 Dvojezi na OŠ Hodoš 90.457 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 92.624 0 0 0
19033301 Osnovno šolstvo 90.457 0 0 0

--- Ostali viri 2.167 0 0 0

3311-02-2410 Dom Breženka v Fiesi 0 0 20.000 10.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.875 0 20.000 10.000
19033301 Osnovno šolstvo 0 0 20.000 10.000

--- Ostali viri 23.875 0 0 0

3311-02-2411 Investicijsko vzdrževanje domov CŠOD 0 0 0 178.926

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 0 0 20.000 298.926
19033301 Osnovno šolstvo 0 0 0 178.926

--- Ostali viri 0 0 20.000 120.000

3311-03-2401 Priprava dokumentacije za investicije šolstva narodnosti 0 6.000 0 0

6317-02-2401 Srednja šola Lendava 29.133 311.086 541.100 507.642

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 89.133 353.086 541.100 507.642
19033301 Osnovno šolstvo 29.133 311.086 541.100 507.642

--- Ostali viri 60.000 42.000 0 0

6324-01-2401 OŠ Sv.Jurij, Rogašovci 9.228 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 150.000 150.000 0 0
19033301 Osnovno šolstvo 9.228 0 0 0

--- Ostali viri 140.772 150.000 0 0

6324-01-2402 OŠ Apa e, Gornja Radgona 19.930 0 0 0

6324-02-2401 OŠ Blanca Sevnica 131.522 26.008 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 293.179 26.008 0 0
19033301 Osnovno šolstvo 131.522 26.008 0 0

--- Ostali viri 161.657 0 0 0

6324-03-2401 OŠ Gabrovka 0 8.992 97.008 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 20.000 68.992 192.008 0
19033301 Osnovno šolstvo 0 8.992 97.008 0

--- Ostali viri 20.000 60.000 95.000 0

6325-01-2402 Dom Mežica-Koroška, Ravne 50.000 0 0 0

6325-01-2403 Dom Burja z bazenom v Se i 76.510 85.000 64.000 10.700

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 111.510 160.000 124.000 130.700
19033301 Osnovno šolstvo 76.510 85.000 64.000 10.700

18053302 Programi športa 15.000 15.000 0 0

--- Ostali viri 20.000 60.000 60.000 120.000



Stran 9856 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

6325-02-2401 Dom Planica 35.000 54.440 32.267 0

6325-02-2402 Dom Bohinj 0 0 0 50.000

6325-03-2402 Dom Rak 15.555 40.000 47.733 27.267

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 45.555 65.000 47.733 27.267
19033301 Osnovno šolstvo 15.555 40.000 47.733 27.267

--- Ostali viri 30.000 25.000 0 0

6325-03-2403 Dom Medved 10.555 20.000 50.000 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 25.000 30.000 50.000 0
19033301 Osnovno šolstvo 10.555 20.000 50.000 0

--- Ostali viri 14.445 10.000 0 0

19033302 5.247.575 6.526.813 10.245.499 10.338.737Splošno srednje in poklicno šolstvo

1513-01-2401 Inventarizacija srednješolskega prostora 28.648 32.541 42.541 42.541

1515-01-2401 Priprava investicijske dokumentacije 40.000 30.300 37.300 37.300

1516-01-2401 Intervencijska sredstva za investicije v primar.in sekund.izobr. 55.799 59.558 59.556 59.556

3311-02-2403 Srednja trgovska šola Kranj 0 0 0 932.090

3311-02-2404 Gimnazija Brežice 0 12.000 200.000 245.000

3311-02-2405 Šolska športna dvorana Nova Gorica 0 185.099 579.540 0

3311-02-2406 II.Gimnazija Maribor 0 0 706.101 576.900

3311-02-2414 Gimnazija Jožeta Ple nika Ljubljana 0 0 7.000 350.400

3311-03-2402 Srednja gradbena šola Maribor 253.000 370.379 0 0

6316-01-2401 Investicijsko vzdrževanje SŠ 345.296 295.137 406.734 500.023

6318-01-2404 Gimnazija Ormož 12.533 0 0 0

6318-01-2406 Poklicna živilska šola Ljubljana 716.148 638.925 485.353 0

6318-01-2408 Srednja lesarska šola Maribor 27.425 0 0 0

6318-01-2409 Gimnazija Ko evje 18.319 0 198.008 339.885

6318-01-2411 Gimnazija Šentvid in Športna dvorana Ljubljana 400.161 0 0 833.628

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 470.161 0 0 833.628
19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 400.161 0 0 833.628

--- Ostali viri 70.000 0 0 0

6318-01-2412 Srednja šola S. Kosovela Sežana 553.442 0 0 0

6318-01-2413 Srednja ekonomska šola Kranj 69.983 545.713 755.018 215.000

6318-01-2414 Srednja biotehniška šola Kranj 42.340 496.159 710.520 200.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 97.500 496.159 710.520 200.000
19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 42.340 496.159 710.520 200.000

--- Ostali viri 55.160 0 0 0

6318-01-2415 Srednja zdravstvena šola Celje 542.570 802.654 203.732 0

6318-01-2416 Srednja ekonomska šola Murska Sobota 52.094 0 257.182 1.133.140

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 52.094 105.000 607.182 1.133.140
19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 52.094 0 257.182 1.133.140

--- Ostali viri 0 105.000 350.000 0

6318-01-2417 SŠ Slovenska Bistrica 355.702 321.022 469.324 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 415.702 321.022 469.324 0
19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 355.702 321.022 469.324 0

--- Ostali viri 60.000 0 0 0

6318-01-2418 Srednja ekonomska šola Maribor 27.167 265.000 600.391 220.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.167 275.000 600.391 220.000
19043302 Visokošolsko izobraževanje 0 10.000 0 0

19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 27.167 265.000 600.391 220.000

6318-01-2419 Gimnazija Moste 55.088 422.312 559.810 200.000

6318-02-2401 Srednja trgovska Ljubljana 195.000 346.000 571.000 0

6318-02-2402 Gimnazija Josip Jur i  Ivan na Gorica 0 50.000 426.193 0

6318-02-2403 Srednja gradbena šola Ljubljana 0 18.596 309.885 370.115

6318-02-2404 Srednja kovinarska in prometna šola Koper 46.000 0 535.000 730.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 46.000 20.000 555.000 730.000
19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 46.000 0 535.000 730.000

--- Ostali viri 0 20.000 20.000 0

6318-02-2405 Srednja lesarska Škofja Loka 0 0 32.620 454.000

6318-02-2406 Srednja glasbena in baletna šola Ljubljana 494.932 492.496 779.338 831.734



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9857

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

6318-02-2407 Gimnazija Idrija 31.220 92.118 295.462 0

6318-02-2408 Šolski center Velenje 100.000 0 0 0

6318-03-2401 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 0 30.000 197.087 1.246.621

6676-01-2401 Investicijsko vzdrževanje in oprema srednjih šol 784.708 1.020.804 820.804 820.804

19033303 230.718 367.379 867.048 1.014.724Zavodi za usposabljanje

6323-02-2402 Vzgojni zavod Logatec 0 11.000 65.148 354.512

6323-02-2403 Vzgojni zavod Višnja Gora 150.000 305.048 206.733 45.000

6323-02-2404 Zavod za invalidno mladino Kamnik 31.644 0 543.836 563.881

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 569.644 0 543.836 563.881
19033303 Zavodi za usposabljanje 31.644 0 543.836 563.881

--- Ostali viri 538.000 0 0 0

6674-01-2401 Investicijsko vzdrževanje in oprema zavodov za usposabljanje 49.074 51.331 51.331 51.331

19033304 837.287 1.148.392 891.908 937.040Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju

2398-02-0801 Ra unalniška oprema za delo organa 42.620 11.765 12.000 24.000

3311-02-2409 Strokovni zavodi in centri 0 31.500 47.000 47.000

3311-02-2501 Nakup opreme 0 10.000 0 0

3311-03-2201 Ra unalniška in druga oprema 4.600 0 3.000 6.500

4827-02-2401 Slovenski šolski muzej 10.000 15.500 11.299 0

4830-01-2501 Informacijski sistemi na šolah 780.067 1.079.627 818.609 859.540

1904 Terciarno izobraževanje 2.601.142 2.075.607 2.960.606 11.673.682

19043301 40.001 40.001 41.840 43.346Višješolsko izobraževanje

3311-02-0007 Oprema višjih strokovnih šol 40.001 40.001 41.840 43.346

19043302 2.561.141 2.035.606 2.918.766 11.630.336Visokošolsko izobraževanje

1522-01-2401 Univerza na Primorskem 212.447 0 252.027 0

1552-01-2401 Univerzitetna knjižnica v Ljubljani 270.000 0 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 430.000 78.000 0 0
19043302 Visokošolsko izobraževanje 270.000 0 0 0

--- Ostali viri 160.000 78.000 0 0

3311-01-0401 Posodobitev in nadomestitev opreme Univerze v Mariboru 98.174 85.572 89.507 92.729

3311-01-0402 Posodobitev in nadomestitev opreme Univerze v Ljubljani 201.662 199.237 208.402 215.904

3311-02-0005 Oprema CTK 13.000 13.000 13.598 14.088

3311-02-2407 Višješolska središ a 0 107.131 192.869 1.200.000

3311-02-2408 Pedagoška fakulteta Maribor 39.744 151.378 104.000 384.408

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 39.744 406.000 463.592 434.408
19043302 Visokošolsko izobraževanje 39.744 151.378 104.000 384.408

--- Ostali viri 0 254.622 359.592 50.000

3311-02-2415 Novi strukturni in investicijski programi v visokem šolstvu 0 277.095 918.191 2.354.149

3311-03-0401 Oprema za Univerzo na Primorskem 14.630 0 0 0

3311-03-2403 Višja strokovna šola za gostinstvo Maribor 35.000 0 0 0

3311-03-2404 Filozofska fakulteta Ljubljana - Urška 5.000 55.000 0 0

4828-01-2401 Priprava investicijske dokumentacije na podro ju visokega šolstva 22.940 27.360 27.360 27.360

4829-01-2401 Intervencijska sredstva za investicije v terciarnem izobraževanju 30.000 30.200 30.200 30.200

6318-01-2418 Srednja ekonomska šola Maribor 0 10.000 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 27.167 275.000 600.391 220.000
19043302 Visokošolsko izobraževanje 0 10.000 0 0

19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 27.167 265.000 600.391 220.000

6321-00-2404 Visoka zdravstvena šola Ljubljana 4.116 296.325 109.590 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 306.791 496.325 488.000 0
19043302 Visokošolsko izobraževanje 4.116 296.325 109.590 0

--- Ostali viri 302.675 200.000 378.410 0

6321-00-2407 Fakulteta za pomorstvo in promet, Portorož 66.181 16.730 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 66.181 33.818 0 0
19043302 Visokošolsko izobraževanje 66.181 16.730 0 0

--- Ostali viri 0 17.088 0 0



Stran 9858 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

6321-01-2401 Univerza v Ljubljani-Rektorat 22.000 66.785 0 191.608

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 22.000 135.000 20.737 871.863
19043302 Visokošolsko izobraževanje 22.000 66.785 0 191.608

--- Ostali viri 0 68.215 20.737 680.255

6321-01-2402 Univerza v Mariboru-Rektorat 377.000 0 0 0

6321-01-2404 Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo Ljubljana 750.126 61.837 112.400 1.578.366

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 750.126 125.000 200.000 3.882.930
19043302 Visokošolsko izobraževanje 750.126 61.837 112.400 1.578.366

--- Ostali viri 0 63.163 87.600 2.304.564

6321-01-2405 Fakulteta za kmetijstvo Maribor 17.724 29.682 216.370 349.963

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 17.724 57.978 385.000 913.887
19043302 Visokošolsko izobraževanje 17.724 29.682 216.370 349.963

--- Ostali viri 0 28.296 168.630 563.924

6321-01-2406 Akademija za likovno umetnost Ljubljana 30.000 98.940 168.800 1.090.280

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 30.000 200.000 300.200 2.884.200
19043302 Visokošolsko izobraževanje 30.000 98.940 168.800 1.090.280

--- Ostali viri 0 101.060 131.400 1.793.920

6321-01-2407 AGRFT Ljubljana 15.000 37.103 106.780 573.240

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.000 75.000 190.000 1.492.100
19043302 Visokošolsko izobraževanje 15.000 37.103 106.780 573.240

--- Ostali viri 0 37.897 83.220 918.860

6321-01-2408 Akademija za glasbo 15.000 37.102 106.780 567.620

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 15.000 74.999 190.000 1.482.100
19043302 Visokošolsko izobraževanje 15.000 37.102 106.780 567.620

--- Ostali viri 0 37.897 83.220 914.480

6321-01-2409 Ekonomska fakulteta Ljubljana 0 0 0 743.688

6321-01-2410 Visoka zdravstvena šola Maribor 73.626 0 0 0

6321-01-2411 Visokošolsko središ e Obala-Koper 43.607 0 0 0

6321-01-2413 Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Bled -Astoria 23.674 13.357 0 0

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 23.674 27.000 0 0
19043302 Visokošolsko izobraževanje 23.674 13.357 0 0

--- Ostali viri 0 13.643 0 0

6321-01-2414 Poslovno ekonomska fakulteta Maribor 2.590 0 0 1.039.905

6321-02-2401 Fakulteta za ra unalništvo in informatiko, Ljubljana 5.000 240.919 261.892 1.176.828

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 5.000 487.000 466.000 2.839.000
19043302 Visokošolsko izobraževanje 5.000 240.919 261.892 1.176.828

--- Ostali viri 0 246.081 204.108 1.662.172

6675-01-2401 Investicijsko vzdrževanje visokih šol 172.900 180.853 0 0

1905 Drugi izobraževalni programi 1.682 684 0 0

19051501 1.682 684 0 0Ohranjanje slovenskega jezika

1533-02-0001 Nakup pisarniškega pohištva, ra unalnikov, tiskalnikov, programske in 1.682 684 0 0

1906 Pomo i šolajo im 1.194.257 1.304.112 4.478.844 5.989.579

19063302 146.415 171.260 171.260 171.250Pomo i v srednjem šolstvu

6322-02-2401 Investicije v dijaške domove 65.000 86.100 86.100 86.100

6673-01-2401 Investicijsko vzdrževanje dijaških domov 81.415 85.160 85.160 85.150

19063303 1.047.842 1.132.852 4.307.584 5.818.329Študijske pomo i

6322-01-2401 Študentski domovi v Ljubljani 718.807 1.018.967 2.148.424 3.388.455

6322-01-2402 Študentski domovi v Mariboru 120.887 3.885 734.885 1.642.874

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 309.854 3.885 734.885 1.642.874
19063303 Študijske pomo i 120.887 3.885 734.885 1.642.874

--- Ostali viri 188.967 0 0 0

6322-02-2402 Ostali študentski domovi 105.470 0 1.314.275 677.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 809.261 0 1.314.275 677.000
19063303 Študijske pomo i 105.470 0 1.314.275 677.000

--- Ostali viri 703.791 0 0 0

7096-01-2401 Investicijsko vzdrževanje študentskih domov 102.678 110.000 110.000 110.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9859

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

20 SOCIALNO VARSTVO 2.531.141 2.685.819 2.840.955 3.006.120

2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 75.500 79.000 0 0

20012601 75.500 79.000 0 0Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva

2611-02-0007 Nakup in posodobitev opreme 75.500 79.000 0 0

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 7.708 216.334 8.358 3.770

20031501 0 209.805 0 0Oskrba beguncev

1514-03-0001 Delna novogradnja in obnova nastanitvenega centra v Kozini 0 103.707 0 0

1514-04-0001 Obnova nastanitvenega centra 0 100.000 0 0

1514-04-0002 Nakup opreme za multikulturni center 0 5.398 0 0

1514-04-0003 Nakup druge opreme in napeljav 0 700 0 0

20031502 4.268 4.444 4.648 0Podpora, nadzor in koordinacija aktivnosti na podro ju invalidskega varstva

1527-02-0001 Posodobitev ra unalniške in druge opreme 4.268 4.444 4.648 0

20031503 3.440 2.085 3.710 3.770Droge

1529-01-0001 Nakup osnovnih sredstev in opreme 3.440 2.085 3.710 3.770

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 2.447.933 2.390.485 2.832.597 3.002.350

20042601 389.913 499.929 254.850 165.000Centri za socialno delo

2611-01-0017 Centri za socialno delo - ra unalniška oprema 159.039 210.300 0 0

2611-01-0021 Center za socialno delo  Jesenice 6.023 0 0 0

2611-01-0022 Center za socialno delo Škofja Loka 90.195 114.000 0 0

2611-01-0023 Center za socialno delo Grosuplje 0 0 9.300 0

2611-01-0024 Center za socialno delo Gornja Radgona 0 5.000 0 0

2611-01-0025 Center za socialno delo Mozirje 0 59.100 13.800 0

2611-01-0026 Center za socialno delo Šentjur pri Celju 53.543 0 10.000 0

2611-01-0028 Center za socialno delo Šmarje pri Jelšah 9.299 0 0 0

2611-01-0030 Center za socialno delo rnomelj 9.314 0 0 0

2611-01-0031 Center za socialno delo Nova Gorica 0 106.529 209.750 50.000

2611-01-0032 Center za socialno delo Izola 11.000 5.000 0 0

2611-02-0008 Center za socialno delo Hrastnik 50.000 0 0 0

2611-03-0002 Center za socialno delo Piran 1.500 0 12.000 115.000

20042602 670.097 609.932 1.013.913 865.350Socialno varstvo invalidov

2611-01-0033 Varstveno delovni center Slovenske Konjice 14.709 0 0 0

2611-01-0034 Varstevno delovni center Žalec 472 0 5.000 0

2611-01-0035 Varstveno delovni center Zagorje ob Savi 270.000 152.000 0 0

2611-01-0036 Varstveno delovni center Cerknica 15.000 50.000 85.000 105.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 43.053 50.000 85.000 105.000
20042602 Socialno varstvo invalidov 15.000 50.000 85.000 105.000

--- Ostali viri 28.053 0 0 0

2611-01-0037 Varstveno delovni center Šentjur pri Celju 20.000 52.000 65.000 0

2611-01-0039 Varstveno delovni center Vipava 8.489 0 0 0

2611-01-0040 Varstveno delovni center Gornja Radgona 9.233 0 0 0

2611-01-0041 Varstveno delovni center Brežice 8.877 0 0 0

2611-01-0042 Varstveno delovni center Rade e 8.677 0 0 0

2611-01-0043 Varstveno delovni center Sežana 9.263 0 0 0

2611-01-0044 Varstveno delovni center Tolmin 0 0 6.500 0

2611-01-0045 Varstveno delovni center Nova Gorica 3.741 5.000 201.600 95.000

2611-01-0046 Varstveno delovni center Litija 0 0 52.000 68.000

SKUPAJ VIRI PROJEKTA 28.747 0 52.000 68.000
20042602 Socialno varstvo invalidov 0 0 52.000 68.000

--- Ostali viri 28.747 0 0 0



Stran 9860 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

PPP/GPR/PPR/Projekt 2003 2004 2005 Po 2005

v tiso  SIT 

2611-01-0047 Varstveno delovni center Velenje 40.277 53.767 116.000 0

2611-01-0051 Zavod dr. Marjana Borštnarja, Dornava 81.297 0 0 0

2611-01-0052 Zavod Dobrna 91.797 160.576 352.500 572.500

2611-01-0053 Center Dolfke Boštjan i  - Mali dom, Barje 10.000 105.000 49.500 0

2611-01-0054 Center Dolfke Boštjan i , Dom Škofljica 50.000 0 33.000 0

2611-01-0080 Nakup službenih vozil 11.144 11.589 12.000 24.850

2611-01-0082 Stanovanjske skupnosti 17.121 20.000 35.813 0

20042603 1.372.946 1.260.624 1.563.834 1.972.000Socialno varstvo starih

2611-01-0056 Dom upokojencev Izola 130.639 0 131.058 0

2611-01-0057 Dom starejših ob anov Ljubljana Vi , Bokalci 0 0 10.625 0

2611-01-0058 Center slepih in slabovidnih Škofja Loka 0 0 105.750 0

2611-01-0059 Dom upokojencev Danice Vogrinec, Maribor 0 0 18.750 0

2611-01-0060 Vzdrževalna dela v domovih starejših po posebnem programu ministrstva 13.405 149.806 150.200 311.000

2611-01-0066 Stara Gora 157.811 203.000 272.000 0

2611-01-0067 DVZ Prizma Ponikve 42.387 87.658 387.000 557.000

2611-01-0068 Zavod za duševno in živ no bolne - Hrastovec - Trate 0 0 42.454 0

2611-01-0073 Dom starejših oseb Maribor 348.206 0 0 0

2611-01-0074 Dom starejših ob anov Ljubljana 604.634 0 0 0

2611-01-0075 Dnevni center Celje 42.836 255.000 53.750 0

2611-01-0081 Stroški telefonskih povezav 6.926 12.000 1.500 0

2611-02-0005 Adaptacije, rekonstrukcije in dograditve obstoje ih domov za starejše 11.253 537.718 390.747 1.104.000

2611-03-0001 Intervencije 14.849 15.442 0 0

20042607 14.977 20.000 0 0Socialno varstvo zasvojenih

2611-01-0083 Terapevtski programi 14.977 20.000 0 0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 2.545.499 2.106.043 1.612.236 583.000

2301 Blagovne rezerve 1.301.023 1.525.699 1.612.236 583.000

23012101 923.423 1.134.446 1.221.146 505.000Oblikovanje in vzdrževanje blagovnih rezerv

2111-01-6001 Skladiš e ND Oto ec in Krško 0 0 0 78.500

2111-01-6002 Obnavljanje  in vzdrževanje državnih blagovnih rezerv / trajna naloga 565.482 732.844 746.146 0

2111-01-6003 Sanacija protipožarnega sistema v skladiš u naftnih derivatov v Celju 147.198 0 0 0

2111-01-6004 Skladiš e TNP Ra je selo 10.000 190.000 49.500 0

2111-01-6005 Sanacija rezervoarja za naftne derivate B-3 Lendava 0 0 120.500 221.500

2111-01-6007 Pokrivanje neg.razlik pri intervencijah z drž. blag. Rezervami 743 4.500 5.000 5.000

2111-01-6008 Sanacija protipožarnega sistema v Ra ah 200.000 0 0 0

2111-01-6009 Vzdrževalna dela v skladiš u ND Ra e 0 65.000 200.000 100.000

2111-01-6010 Vzdrževalna dela v skladiš u ND Celje 0 142.102 100.000 100.000

23012301 377.600 391.253 391.090 78.000Intervencije na kmetijskih trgih

2311-02-5030 Intervencije na kmetijskih trgih 377.600 391.253 391.090 78.000

2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v primerih nesre 1.244.476 580.344 0 0

23022501 1.244.476 580.344 0 0Posebni programi v primerih nesre

2523-01-0021 Vzpost. inform. podpore nad inv. v primerih naravnih nesre 14.290 18.344 0 0

2523-03-0002 Izvedba ukrepov stabilizacije in prepre itve širjenja plazov ve jega o 1.230.186 562.000 0 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9861

Ta rebalans proračuna začne veljati naslednji dan po objavi
v Uradnem listu Republike Slovenije, izvrševati pa se začne z
dnem uveljavitve zakona o spremembah in dopolnitvah zakona
o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2003 in
2004 (Uradni list RS, št. 63/03).

Št. 411-01/01-68/8
Ljubljana, dne 19. junija 2003.
EPA 849-III

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

3065. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o
izvrševanju proračuna za leti 2003 in 2004
(ZIPRS0304-A)

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 107. člena in
prvega odstavka 91. člena ustave Republike Slovenije izda-
jam

U K A Z
o razglasitvi zakona o spremembah in

dopolnitvah zakona o izvrševanju proračuna
za leti 2003 in 2004

(ZIPRS0304-A)

Razglašam zakon o spremembah in dopolnitvah zako-
na o izvrševanju proračuna za leti 2003 in 2004 (ZI-
PRS0304-A), ki ga je sprejel Državni zbor Republike Slove-
nije na seji 19. junija 2003.

Št. 001-22-53/03
Ljubljana, dne 30. junija 2003.

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

Republike Slovenije

Z A K O N
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ZAKONA O

IZVRŠEVANJU PRORAČUNA REPUBLIKE
SLOVENIJE ZA LETI 2003 IN 2004

(ZIPRS0304-A)

1. člen
V zakonu o izvrševanju proračuna Republike Sloveni-

je za leto 2003 in 2004 (Uradni list RS, št. 118/2002) se
v 2. členu na koncu besedila 13. točke drugega odstavka
pika nadomesti z besedo “in“ ter doda 14. točka, ki se
glasi:

“14. javna infrastruktura so objekti in omrežja, ki služijo
za izvajanje javnih služb ali javnih gospodarskih služb ter
druga omrežja in objekti v javni rabi, ki so v lasti države
oziroma občine, če ni z zakonom drugače določeno.“.

2. člen
V 7. členu se v prvem odstavku 14. točka črta, v 16.

točki se številka “500,000.000“ nadomesti s številko
“1.500,000.000, na koncu 17. točke se beseda “in“ nado-
mesti z vejico, pika na koncu 18. točke pa nadomesti z
vejico in dodata 19. in 20. točka, ki se glasita:

“19. prihodki pristojbin za veterinarsko spričevalo, ve-
terinarsko potrdilo ter veterinarski pregled, ki so bili vplačani
v letu 2003 in presegajo višino 1.580,000.000 tolarjev, ki
se uporabijo za zagotavljanje preventivnega zdravstvenega
varstva živali ter ukrepov v veterini in

20. prihodki obresti na sredstva donacij iz naslova
predpristopne pomoči Evropske unije, ki se uporabijo na
način kot ga določi donator in predpiše minister, pristojen
za finance.“.

Drugi odstavek se črta.

3. člen
V 11. členu se na koncu prvega odstavka doda stavek,

ki se glasi:
“V enakem obsegu lahko odločajo tudi predlagatelji

finančnih načrtov pravosodnih neposrednih uporabnikov ter
upravnih enot o prerazporeditvah pravic porabe med nepo-
srednimi proračunskimi uporabniki iz njihove pristojnosti,
katere so znotraj podprograma.“.

4. člen
V 13. členu se doda nov prvi odstavek, ki se glasi:
“(1) Ministrstvo, pristojno za finance, lahko samostojno

in brez omejitev po 10., 11. in 12. členu tega zakona izvaja
prerazporeditve znotraj finančnega načrta tega ministrstva
in organov v njegovi sestavi, ki so potrebne za plačila obvez-
nosti s področja porabe 22 – Servisiranje javnega dolga.“.

Dosedanji prvi odstavek postane drugi odstavek.

5. člen
Za 13. členom se doda 13.a člen, ki se glasi:

“13.a člen
(osnova za prerazporejanje pravic porabe po rebalansu

proračuna)
Po uveljavitvi rebalansa proračuna je osnova za preraz-

porejanje pravic porabe sprejeti rebalans proračuna in evi-
dentiranje obsega prerazporejanja se šteje na novo.“.

6. člen
V naslovu podpoglavja 3.4. se na koncu doda besedi-

lo “in druge posebnosti izvrševanja proračuna“.

7. člen
V 16. členu se v tretjem odstavku v obeh primerih

številka “80“ spremeni v številko “60“.
V petem odstavku se za besedo “obveznosti“ doda

besedilo “za leto 2004 v višini 80% obsega pravic porabe,
zagotovljenih na postavki proračuna za leto 2004,“.

Doda se šesti odstavek, ki se glasi:
“(6) Ne glede na določbo tretjega odstavka tega člena

lahko Servis skupnih služb vlade na proračunski postavki
1094 – Ureditev bodoče zunanje meje EU v letu 2003
sklene pogodbe, ki zapadejo v plačilo v letu 2004, do višine
10.200,000.000 tolarjev.“.

8. člen
19. člen se črta.

9. člen
Za 21. členom se dodajo 21.a, 21.b, 21.c in 21.č

člen, ki se glasijo:

“21.a člen
(Pokrivanje obveznosti do Zavoda za pokojninsko in

invalidsko zavarovanje in obresti)
(1) Obveznosti na postavki 6396 – Dodatne obvezno-

sti do ZPIZ in na postavkah obresti domačega in tujega



Stran 9862 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

zadolževanja, ki presegajo predvidene pravice porabe zago-
tovljene v rebalansu proračuna, se plačujejo tudi nad to
višino. Sredstva za pokrivanje obveznosti se zagotovijo:

1. iz večjih prihodkov rebalansa proračuna, kot so bili
načrtovani in/ali

2. z dodatnim zadolževanjem države.
(2) Za znesek povečane realizacije odhodkov rebalan-

sa proračuna iz prejšnjega odstavka se poveča finančni
načrt Ministrstva za finance in skupni obseg odhodkov pro-
računa, v primeru iz 2. točke prejšnjega odstavka pa tudi z
rebalansom proračuna določen primanjkljaj rebalansa pro-
računa.

21.b člen
(Zasebna vlaganja v javno infrastrukturo)

(1) V skladu z obstoječo zakonodajo se objekti in omre-
žja, ki so opredeljeni kot javna infrastruktura na področju
javnih služb ali javnih gospodarskih služb, lahko gradijo ali
nabavljajo tudi s sredstvi investitorja, ki je oseba zasebnega
prava (v nadaljnjem besedilu: zasebni investitor), razen v
primerih ko za posamezna področja pogoje za podelitev
koncesije uredi poseben zakon. Zasebni investitor lahko
nastopa kot investitor ali kot soinvestitor.

(2) Za zasebna vlaganja v javno infrastrukturo iz prej-
šnjega odstavka mora biti v pogodbi med neposrednim upo-
rabnikom in zasebnim investitorjem opredeljeno, da:

1. praviloma preide lastninska pravica na javni in-
frastrukturi na državo, če ni z zakonom drugače določeno;

2. mora zasebni investitor omogočiti nemoteno izvaja-
nje javne službe oziroma javne gospodarske službe s to
infrastrukturo in

3. v primeru, če preide lastninska pravica na javni
infrastrukturi odplačno na državo, potem končna cena inve-
sticije v javno infrastrukturo ne sme presegati predračunske
vrednosti iz investicijske dokumentacije izdelane v skladu z
uredbo o enotni metodologiji za izdelavo investicijskih pro-
gramov za javna naročila (Uradni list RS, št. 82/98, 86/98,
43/99, 79/99, 39/2000 in 102/2000 – popr.) za več kot
je letna stopnja inflacije.

(3) Za izbor zasebnega investitorja se smiselno upo-
rabljajo določila 133. člena zakona o javnih naročilih (Urad-
ni list RS, št. 39/2000 in 102/2000 – popr.), kolikor to ni v
nasprotju s posebnim zakonom.

(4) Podrobnejša navodila za izvedbo tega člena predpi-
še minister, pristojen za finance.

21.c člen
(Financiranje javnih zavodov, javnih agencij, javnih skladov

in javnih gospodarskih zavodov)
Neposredni uporabniki določijo dinamiko izplačil teko-

čih transferov javnim zavodom, javnim agencijam, javnim
skladom in javnim gospodarskim zavodom tako, da posre-
dni uporabniki prejmejo sredstva za plače največ en dan
pred izplačilom le-teh, sredstva za blago in storitve pa naj-
več dvakrat mesečno, in sicer za plačilo obveznosti, nasta-
lih v preteklem obdobju, pri čemer morajo upoštevati roke
plačil v breme državnega in občinskih proračunov, ki so
določeni v 18. členu tega zakona.

21.č člen
(Ureditev porabe sredstev Evropske unije v Republiki

Sloveniji)
Vlada na predlog ministra, pristojnega za finance in

ministrice, pristojne za strukturno politiko in regionalni raz-
voj, izda uredbo, s katero podrobno določi pravice in obvez-
nosti državnih organov in prejemnikov proračunskih sred-
stev v postopkih načrtovanja in porabe sredstev Evropske

unije v Republiki Sloveniji, predvsem pa naloge plačilnih
organov, organov upravljanja, posredniških organov in kon-
čnih koristnikov oziroma končnih prejemnikov teh sredstev.“.

10. člen
V 22. členu se v drugem odstavku številka

“3.200,000.000“ nadomesti s številko “2.100,000.000“.

11. člen
V 24. členu se v prvem odstavku številka

“214.545,121.000“ nadomesti s številko “230.519,213.000“.
V četrtem odstavku se na koncu prvega stavka črta

pika in doda besedilo “in v primeru iz 21.a člena tega zako-
na (fiskalni stabilizator).“

12. člen
V 27. členu se v prvem odstavku številka

“110.000,000.000“ nadomesti s številko
“150.000,000.000“.

13. člen
V naslovu 6. poglavja se na koncu doda besedilo “TER

ZAGOTAVLJENJE DODATNIH PRIHODKOV OBČINAM“.

14. člen
Za 29. členom se dodata 29.a in 29.b člen, ki se

glasita:

“29.a člen
(Zagotavljanje prihodkov občinam zaradi izpada prihodkov

iz naslova davka na promet nepremičnin)
(1) Do sprejema zakona, ki bo na novo uredil financira-

nje občin, pripada občini, na območju katere leži nezazida-
no stavbno zemljišče, del davka na dodano vrednost (v
nadaljnjem besedilu: DDV), obračunanega od prodaje tega
zemljišča, in sicer v znesku, ki je enak znesku davka na
promet nepremičnin, ki bi se obračunal, če bi to zemljišče
bilo obdavčeno z davkom na promet nepremičnin.

(2) Občini, ki ji v skladu z 20.a členom zakona o
financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 45/97 – odloč-
ba US, 56/98, 1/99-ZNIDC, 59/99 – odločba US, 61/99
– odločba US, 79/99-ZJF in 89/99 – odločba US) v teko-
čem letu pripada finančna izravnava za zagotavljanje primer-
ne porabe, pridobi sredstva iz prejšnjega odstavka v okviru
finančne izravnave.

(3) Občina, ki ji v tekočem letu lastni prihodki omogoča-
jo zagotavljanje primerne porabe, pridobi sredstva iz prvega
odstavka tega člena na način, določen v skladu s četrtim do
osmim odstavkom tega člena. Ti prihodki občinskega prora-
čuna se štejejo kot davek na promet nepremičnin.

(4) Davčni zavezanec, ki proda nezazidano stavbno
zemljišče mora davčnemu organu prijaviti takšno prodajo in
v njej navesti predvsem podatke o lokaciji zemljišča, o vre-
dnosti zemljišča in obračunanem davku na dodano vrednost.
Davčni zavezanec prijavo predloži davčnemu organu hkrati
s predložitvijo obračuna DDV, v katerem je obračunal DDV
od prodaje nezazidanega stavbnega zemljišča.

(5) Ministrstvo, pristojno za finance, na podlagi podat-
kov, zbranih v skladu s prejšnjim odstavkom, obvesti občine
iz tretjega odstavka tega člena o zneskih davka, ki jim pripa-
da v skladu s tem členom za vsak mesec.

(6) Uprava Republike Slovenije za javna plačila obči-
nam iz tretjega odstavka tega člena v skladu z obvestilom
ministrstva, pristojnega za finance, iz prejšnjega odstavka
nakaže sredstva v roku 45 dni po poteku vsakega meseca.
Nakazilo občinam se izvede na ustrezne vplačilne račune
davka na promet nepremičnin in se izvede kot zmanjšanje



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9863

sredstev iz naslova davka na dodano vrednost na vplačilnih
računih proračuna Republike Slovenije.

(7) Delež davka, ki v skladu z merili iz prvega odstavka
tega člena pripada občinam iz tretjega odstavka tega člena
za obdobje od 28. marca 2003 do uveljavitve tega zakona,
se določi na podlagi zahtevkov, ki jih občine v roku 15 dni
od uveljavitve tega zakona naslovijo na ministrstvo, pristojno
za finance. Zahtevki morajo vsebovati katastrske podatke o
nezazidanem stavbnem zemljišču, ki je bilo predmet proda-
je, podatke, ki omogočajo identifikacijo prodajalca, datum
opravljenega prometa ter podatke o ceni. Na podlagi preje-
tih zahtevkov in z upoštevanjem podatkov Davčne uprave
Republike Slovenije, ministrstvo, pristojno za finance obve-
sti občine iz tretjega odstavka tega člena o zneskih davka, ki
jim pripada v skladu s tem členom in nakaže sredstva v roku
45 dni po uveljavitvi tega zakona.

(8) Vlada izda predpis o izvajanju tega člena, predvsem
glede obveznosti prijave prodaje nezazidanega stavbnega
zemljišča in objavi seznam občin iz tretjega odstavka tega
člena v Uradnem listu Republike Slovenije.

29.b člen
(Zasebna vlaganja v javno infrastrukturo na ravni občine)

(1) Določba 21.b člena tega zakona smiselno velja tudi
za občine.

Poleg pogojev iz drugega odstavka 21.b člena morajo
biti v pogodbi z zasebnim investitorjem finančne obveznosti
občine dogovorjene tako, da obseg sredstev za plačilo po-
godbenih obveznosti ne presega višine namenskih prihod-
kov predvidenih za določen namen, ali 3% realiziranih pri-
hodkov v sprejetem proračunu preteklega leta, zmanjšanih
za namenske prihodke.“.

15. člen
V 31. členu se v drugem odstavku za besedilom “8.

člena ZDDO“ postavi pika, preostalo besedilo do konca
stavka pa se črta.

16. člen
Za 32. členom se doda 7.a poglavje z 32.a členom, ki

se glasi:

“7.a USKLAJEVANJE POGODBENIH OBVEZNOSTI

32.a člen
(Prepoved valorizacije denarnih obveznosti v pogodbah, ki

jih za obdobje do enega leta sklepajo pravne osebe
javnega sektorja po ZJF)

(1) Denarne obveznosti v pogodbah, ki jih za obdobje
do vključno enega leta sklepajo neposredni in posredni
uporabniki državnega in občinskih proračunov ter javni go-
spodarski zavodi in javna podjetja, katerih ustanovitelj je
država ali občina, morajo biti izražene v tolarjih in v nominal-
nem znesku, brez valorizacijske klavzule.

(2) Denarne obveznosti v pogodbah, ki jih subjekti iz
prejšnjega odstavka sklepajo za obdobje daljše od enega
leta, se lahko valorizirajo na način in do višine, ki jo predpi-
še minister, pristojen za finance.“.

PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA

17. člen
(Financiranje ekološke in tehnološke sanacije Nafte

Lendava)
V letu 2003 in 2004 se iz proračunske postavke 2375

– Ekološka in tehnološka sanacija Nafte Lendava pri mini-

strstvu, pristojnem za okolje, prostor in energijo financira
sanacija za okolje nevarnih vrtin in pripadajočih objektov
za pridobivanje ogljikovodikov.

18. člen
(Razveljavitev 24. člena zakona o pokojninskem in

invalidskem zavarovanju)
Z dnem uveljavitve tega zakona se razveljavi 24. člen

zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni
list RS, št. 106/99, 72/2000, 81/2000-ZPSV-C,
124/2000, 109/2001, 108/2002 in 110/2002-ZIS-
DU-1).

19. člen
(Prenos pravic porabe na neposrednega uporabnika,

pristojnega za regionalni razvoj)
S 1. julijem 2003 se neporabljene pravice porabe ter

prevzete obveznosti na proračunskih postavkah pri Mini-
strstvu za gospodarstvo, na katerih ima pooblastilo za raz-
polaganje ministrica, pristojna za strukturno politiko in re-
gionalni razvoj, prenesejo na neposrednega uporabnika,
pristojnega za regionalni razvoj, skladno z zakonom, ki
ureja spodbujanje skladnega regionalnega razvoja, pri ka-
terem se v ta namen odprejo ustrezne proračunske po-
stavke.

20. člen
(Posebnosti razpolaganja z državnim premoženjem)

(1) Oddaja nepremičnega premoženja države v najem
je dovoljena po metodi neposredne pogodbe tudi, če:

1. država daje v najem nepremičnino, ki več ne omo-
goča funkcionalne uporabe za določen namen;

2. ima potencialni najemnik nepremičnine iz prejšnje
točke nepremičnino, katere najem bi omogočil državi fun-
kcionalno uporabo nepremičnine za namene iz prejšnje
točke in

3. je cena najema obeh nepremičnin po kvadratnem
metru enaka.

(2) Vlada lahko premično premoženje bivše Agencije
Republike Slovenije za plačilni promet, katerega knjigo-
vodska vrednost je nič, neodplačno prenese v last občin
oziroma v upravljanje neposrednih in posrednih uporabni-
kov občinskih proračunov ter v last ustanov ali društev, ki
delujejo na področju šolstva, znanosti, športa, zdravstva,
sociale, kulture ali človekovih pravic.

21. člen
(1) Za pogodbe iz tretjega odstavka 16. člena zako-

na, ki so sklenjene do uveljavitve tega zakona, ali so skle-
njene na podlagi postopkov oddaje javnih naročil, ki so se
pričeli do uveljavitve tega zakona, se uporabljajo doseda-
nje določbe zakona.

(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka morajo
pristojni neposredni uporabniki urediti obveznosti 21.c čle-
na zakona v roku 30 dni od uveljavitve tega zakona.

(3) Vlada mora v 6 mesecih od uveljavitve tega zako-
na izdati uredbo iz 21.č člena zakona.

(4) Vlada mora v roku 30 dni od uveljavitve tega zako-
na izdati uredbo iz 29.a člena zakona.

(5) Minister, pristojen za finance, mora izdati predpis
iz:

1. 21.b člena zakona v roku 60 dni po uveljavitvi tega
zakona in

2. 32.a člena zakona v roku 14 dni po uveljavitvi tega
zakona.



Stran 9864 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

22. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 411-01/02-74/4
Ljubljana, dne 19. junija 2003.
EPA 859-III

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

3066. Zakon o poroštvu Republike Slovenije za kredite
javnega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana,
najete za dokončanje gradnje in opremljanje
objektov 1. faze (ZPJZOIL)

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 107. člena in
prvega odstavka 91. člena ustave Republike Slovenije izda-
jam

U K A Z
o razglasitvi zakona o poroštvu Republike

Slovenije za kredite javnega zavoda Onkološki
inštitut Ljubljana, najete za dokončanje gradnje

in opremljanje objektov 1. faze (ZPJZOIL)

Razglašam zakon o poroštvu Republike Slovenije za
kredite javnega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana, najete
za dokončanje gradnje in opremljanje objektov 1. faze
(ZPJZOIL), ki ga je sprejel Državni zbor Republike Slovenije
na seji 18. junija 2003.

Št. 001-22-48/03
Ljubljana, dne 27. junija 2003.

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

Republike Slovenije

Z A K O N
O POROŠTVU REPUBLIKE SLOVENIJE ZA
KREDITE JAVNEGA ZAVODA ONKOLOŠKI

INŠTITUT LJUBLJANA, NAJETE ZA
DOKONČANJE GRADNJE IN OPREMLJANJE

OBJEKTOV 1. FAZE (ZPJZOIL)

1. člen
Republika Slovenija daje poroštvo za obveznosti javne-

ga zavoda Onkološki inštitut v Ljubljani iz naslova kreditov,
najetih za dokončanje 1. faze novogradnje in rekonstrukcije
ter opremljanje objektov Onkološkega inštituta Ljubljana, do
skupne višine glavnic 3.846.800.000 tolarjev s pripadajo-
čimi obrestmi in stroški kreditov.

2. člen
Republika Slovenija daje poroštvo iz prejšnjega člena

pod naslednjimi pogoji:
– rok črpanja kreditov je do 31. 12. 2004;

– višina obrestne mere in stroškov kreditov mora biti
primerljiva z višino obrestne mere in stroškov kreditov z
državnim poroštvom;

– obresti za najete kredite se v letu 2004 pripisujejo
h glavnicam kreditov;

– krediti se odplačajo v dveh tranšah: prva tranša do
31. januarja 2005 in druga tranša do 31. januarja 2006.

3. člen
Posamezne obveznosti iz naslova najetih kreditov ob

njihovi zapadlosti poravna na poziv kreditodajalca Republi-
ka Slovenija iz sredstev sklada za investicije v javne zdrav-
stvene zavode.

4. člen
Poroštvene pogodbe s kreditodajalci sklene v imenu in

za račun Republike Slovenije minister, pristojen za finance.

5. člen
Za izvajanje tega zakona ter vseh pravic in obveznosti

za Republiko Slovenijo, ki iz njega izhajajo, skrbi mini-
strstvo, pristojno za finance.

Ne glede na prejšnji odstavek izvaja ministrstvo, pri-
stojno za zdravje, nadzor nad namensko porabo sredstev
kreditov, za katere Republika Slovenija daje poroštvo po
tem zakonu.

6. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 440-03/03-124/1
Ljubljana, dne 18. junija 2003.
EPA 867-III

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

PREDSEDNIK REPUBLIKE

3067. Odlok o pomilostitvi

Na podlagi šeste alinee prvega odstavka 107. člena
ustave Republike Slovenije ter 1. in 4. člena zakona o pomi-
lostitvi (Uradni list RS, št. 45/95) izdajam

O D L O K
o pomilostitvi

Izrečena kazen zapora se zniža Danijelu Grajžlu, roj.
26. 11. 1960 v Celju, se kazen 1 leta in 10 mesecev zapora
zniža za 2 meseca.

Št. 725-02-6/2003-1
Ljubljana, dne 23. junija 2003.

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9865

MINISTRSTVA
3068. Pravilnik o obrazcu maturitetnega spričevala

Na podlagi 71. člena zakona o organizaciji in financi-
ranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96,
23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in za izvrševanje
44. člena zakona o maturi (Uradni list RS, št. 15/03) izda-
ja minister za šolstvo, znanost in šport

P R A V I L N I K
o obrazcu maturitetnega spričevala

1. člen
S tem pravilnikom se določi vsebina in oblika obrazca

spričevala o splošni maturi (maturitetnega spričevala) v
osnovni in posebni različici ter v treh jezikovnih različicah.

2. člen
Obrazec spričevala o splošni maturi je sestavljen iz

splošnega in posebnega dela, ki sta oblikovana v sloven-
ski in slovensko-italijanski oziroma slovensko-madžarski
različici.

3. člen
Splošni del obrazca spričevala o splošni maturi je v

osnovni in posebni različici (maturitetno spričevalo s po-
hvalo).

Splošni del obrazca je velikosti 42 cm x 29,7 cm, A3
formata z enojnim zgibom na polovici v A4 format.

Obrazec splošnega dela spričevala o splošni maturi v
slovenski različici je natisnjen na papirju v 4/4 barvah,
obrazca v slovensko-italijanski in slovensko madžarski raz-
ličici pa sta natisnjena na papirju v 5/5 barvah.

Obrazec splošnega dela spričevala o splošni maturi
vsebuje enako besedilo v vseh treh jezikovnih različicah, s
tem, da je v osnovni različici besedilo v slovenščini, v
drugih dveh različicah pa je isto besedilo še v italijanščini
oziroma madžarščini.

4. člen
Obrazec splošnega dela spričevala o splošni maturi s

pohvalo (posebna različica) je po obliki enak osnovni razli-
čici. Poleg vsebine, ki je v osnovni različici, vsebuje še
dodatke, in sicer: na prvi strani na svetlo-zeleni podlagi s
črkami v zlati barvi je dodano besedilo “s pohvalo“, na
drugi strani pa besedilo izreka pohvale in vzorec, ki je
obrobljen z zlato barvo.

Obrazec splošnega dela spričevala o splošni maturi
s pohvalo je v slovenski različici natisnjen na posebnem

papirju v 5/5 barvah, obrazca v slovensko-italijanski in
slovensko madžarski različici pa sta natisnjena na papirju
v 6/6 barvah.

Obrazec splošnega dela spričevala o splošni maturi s
pohvalo vsebuje enako besedilo v vseh treh jezikovnih
različicah, s tem da je v osnovni različici besedilo v sloven-
ščini, v drugih dveh različicah obrazca pa je isto besedilo
še v italijanščini oziroma madžarščini.

5. člen
Obrazec posebnega dela spričevala o splošni maturi

je v vseh treh jezikovnih različicah velikosti 21 cm x 29,7
cm, v A4 formatu, natisnjen na posebnem papirju v 4/2
barvah.

Obrazec posebnega dela spričevala o splošni maturi
v slovenski različici je natisnjen na posebnem papirju v
4/2 barvah, obrazca v slovensko-italijanski in slovensko
madžarski različici pa sta natisnjena na papirju v 5/2
barvah.

Obrazec posebnega dela spričevala o splošni maturi
– obvestila o uspehu pri splošni maturi vsebuje enako
besedilo v vseh treh jezikovnih različicah, s tem da je v
osnovni različici besedilo v slovenščini, v drugih dveh razli-
čicah obrazca pa je isto besedilo še v italijanščini oziroma
madžarščini.

6. člen
Obrazci spričevala o splošni maturi so priloge 1 do 9

tega pravilnika in njegov sestavni del.

7. člen
Spričevala o splošni maturi se izdajajo na obrazcih,

določenih s tem pravilnikom, osebam, ki opravijo splošno
maturo od leta 2003 dalje.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati

odredba o obrazcu maturitetnega spričevala (Uradni list
RS, št. 51/98).

9. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-03-147/03
Ljubljana, dne 16. junija 2003.
EVA 2003-3311-131

Minister za šolstvo, znanost in šport
dr. Slavko Gaber l. r.



Stran 9866 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Diploma di  Maturi tà �

maturitetno

REPUBLIKA SLOVENIJA



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9867



Stran 9868 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

maturo
splo[no

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9869

Obr. MŠZŠ - 10 SSM - 12800/03

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93,
99/99 in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

T
is

k 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!



Stran 9870 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIKA SLOVENIJA
SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG

érettségi  b izonyítvány

maturitetno



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9871



Stran 9872 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

az iskola neve és  székhelye

az        
évben       

A  b i z o n y í t v á n y  s z á m a > �

�

Az iskola igazgató ja �

�

E zze l  e leget  tet t  a  középiskolai  oktatás  köte lezet tségeinek a következo program szer int �
�

SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG

utó-és  családi  neve �

�

s zületés i  ide je >                                   he lye>                                    országa> �

�

maturo
splo[no

általános é ret tség i  �
               v i zsgát  tett �
�

A z  Á l talános Éret tség i  Országos �

B i zot tságának e lnöke

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9873

Obr. MŠZŠ - 8 MSSM - 50/03

Jelen bizonyítványt Az oktatás- és nevelésügy szervezéséről és finanszírozásáról szóló
törvény (az SzK Hivatalos Lapja, 96/12., 96/23., 01/46., 02/108. és 03/34. sz.) 71. cikke és Az
érettségi vizsgáról szóló törvény (SzK Hiv. Lapja, 03/15. sz.) 44. cikke alapján állították ki. A
bizonyítvány A Felsőoktatási törvény (az SzK Hivatalos Lapja, 93/67., 99/99. és 01/64. sz.) 38.
cikkének értelmében lehetővé teszi a felsőoktatási intézményekbe történő beiratkozást a
Szlovén Köztársaságban.

A jelen bizonyítvány eredeti példánya A közigazgatási illetékekről szóló törvény (az SzK
Hivatalos Lapja, 00/8., 00/44., 00/81., 01/41., 02/42. és 02/76. sz.) 28. cikkének 21. pontja
értelmében mentes a közigazgatási illetéktől.

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93,
99/99 in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

T
is

k 
R

A
D

IO

N
yo

m
id

a 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!
Utánnyomás tilos!



Stran 9874 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIKA SLOVENIJA
REPUBBLICA DI SLOVENIA

Diploma di  Maturi tà �

maturitetno



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9875



Stran 9876 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

maturo

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

nome e  sede del la  scuola

nel l ’anno

N u m e r o  d e l l a  p a g e l l a >

I l  Pres ide del la  scuola

REPUBBLICA DI SLOVENIA

nome e  cognome

data di  nasci ta> � luogo> �� � s tato >

I l  Pres idente  del la  commiss ione nazionale �

per  la  maturi tà generale

ha superato

splo[no

la  maturi tà �
        generale

ha superato

Assolvendo cos ì  tut t i  g l i  obbl ighi  previs t i  dal  programma scolast ico  del la  scuola media



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9877

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93, 99/99
in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

Obr. MŠZŠ - 8 ISSM - 50/03

Questa pagella viene rilasciata in base all’ art.71 della Legge sull’ organizzazione e il finanzia-
mento dell’ educazione ed istruzione (testo riveduto ufficialmente G.U. RS num. 12/96,
23/96, 46/01, 108/02 e 34/03) e in base al secondo capoverso dell’art.44 della Legge sulla
maturità (G.U. RS num.15/03 ). In base all’ art. 38 della Legge sulle scuole superiori (G.U. RS
num. 67/93, 99/99 e 64/01), la pagella permette l’iscrizione agli studi universitari nella
Repubblica di Slovenia.

Ai sensi della disposizione del punto 21 dell’ art.28 della Legge sulle tasse amministrative
(G.U. RS num. 8/00, 44/00, 81/00, 41/01, 42/02 e 76/02) la pagella è esentasse.

Ponatis prepovedan!
Ristampa vietata!

T
is

k 
R

A
D

IO

St
am

p
a 

R
A

D
IO



Stran 9878 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

s  pohvalo

maturitetno

s  pohvalo

REPUBLIKA SLOVENIJA



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9879

Za izjemen uspeh pri splo[ni maturi 

      Vam izrekam 

�

minister  za [ols tvo,  znanost  in  [port  

pohvalapohvala

pohva lo  



Stran 9880 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

maturo
splo[no

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9881

Obr. MŠZŠ - 9 SSMP - 500/03

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93,
99/99 in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

T
is

k 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!



Stran 9882 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

érettségi  b izonyítvány

dicsérettel

s  pohvalo

maturitetno

s  pohvalo

REPUBLIKA SLOVENIJA
SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9883

Za iz jemen uspeh pri splo[ni maturi 

      Vam izrekam 

�

minister  za [ols tvo,  znanost  in  [port  

pohvalapohvala

pohva lo  

oktatási ,  tudományos  és  sportminiszter

DICSÉRETDICSÉRET

Az általános érettségi vizsgán elért kiváló eredményért�

dicséretben részes í tem Önt



Stran 9884 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

splo[no

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

az iskola neve és  székhelye

az        
évben       

á l ta lános é ret tség i  �
               v i zsgát  tett �
�

A  b i z o n y í t v á n y  s z á m a > �

�

Az iskola igazgató ja �

�

E zze l  e leget  tet t  a  középiskolai  oktatás  köte lezet tségeinek a következo program szer int �
�

SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG

utó-és  családi  neve �

�

s zületés i  ide je >                                   he lye>                                    országa> �

�

A z  Á l talános Éret tség i  Országos �

B i zot tságának e lnöke

maturo

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9885

Obr. MŠZŠ - 4 MSSMP - 10/03

Jelen bizonyítványt Az oktatás- és nevelésügy szervezéséről és finanszírozásáról szóló
törvény (az SzK Hivatalos Lapja, 96/12., 96/23., 01/46., 02/108. és 03/34. sz.) 71. cikke és Az
érettségi vizsgáról szóló törvény (SzK Hiv. Lapja, 03/15. sz.) 44. cikke alapján állították ki. A
bizonyítvány A Felsőoktatási törvény (az SzK Hivatalos Lapja, 93/67., 99/99. és 01/64. sz.) 38.
cikkének értelmében lehetővé teszi a felsőoktatási intézményekbe történő beiratkozást a
Szlovén Köztársaságban.

A jelen bizonyítvány eredeti példánya A közigazgatási illetékekről szóló törvény (az SzK
Hivatalos Lapja, 00/8., 00/44., 00/81., 01/41., 02/42. és 02/76. sz.) 28. cikkének 21. pontja
értelmében mentes a közigazgatási illetéktől.

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93,
99/99 in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

T
is

k 
R

A
D

IO

N
yo

m
id

a 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!
Utánnyomás tilos!



Stran 9886 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Diploma di  Maturi tà �

con elogio

s  pohvalo

maturitetno

s  pohvalo

REPUBLIKA SLOVENIJA
REPUBBLICA DI SLOVENIA



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9887

ELOGIO

Za izjemen uspeh pri splo[ni maturi 

      Vam izrekam 

�

minister  za [ols tvo,  znanost  in  [port  

i l  M i n i s t r o  p e r  l ’ i s t r u z i o n e ,  l a  s c i e n z a  e  l o  s p o r t

pohvalapohvala

pohva lo  

ELOGIO

P e r  i l  l o d e v o l e  p r o f i t t o  a l l a  m a t u r i t à  g e n e r a l e

v i e n e  a s s e g n a t a

l a  lode



Stran 9888 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

maturo

REPUBLIKA SLOVENIJA

datum ro js tva> kraj >

je  le ta

S tem je  i zpolni l -a  vse  obveznost i  srednje šo lskega izobra ž evanja po programu

RAVNATELJ  ŠOLE

Š t e v i l k a  s p r i č e v a l a >

dr žava>

ime in pr i imek

ime in sede ž š o le

opravi l -a

nome e  sede del la  scuola

nel l ’anno

la  maturi tà �
        generale

N u m e r o  d e l l a  p a g e l l a >

I l  Pres ide del la  scuola

Assolvendo cos ì  tut t i  g l i  obbl ighi  previs t i  dal  programma scolast ico  del la  scuola media

REPUBBLICA DI SLOVENIA

nome e  cognome

data di  nasci ta> � luogo> �� � s tato >

ha superato

splo[no

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISI JE  ZA  SPLO{NO MATURO

I l  Pres idente  del la  commiss ione nazionale �

per  la  maturi tà generale



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9889

To spričevalo je izdano na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in
izobraževanja (Ur.l.RS, št. 12/96, 23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in 44. člena Zakona o maturi
(Ur.l.RS, št. 15/03). Spričevalo po 38. členu Zakona o visokem šolstvu (Ur.l.RS, št. 67/93, 99/99
in 64/01) omogoča vključitev v visokošolski študij v Republiki Sloveniji).

Za to spričevalo se po določbi 21. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Ur.l.RS, št. 8/00,
44/00, 81/00, 41/01, 42/02 in 76/02) ne plača upravne takse. 

Obr. MŠZŠ - 9 ISSMP - 10/03

Questa pagella viene rilasciata in base all’ art.71 della Legge sull’ organizzazione e il finanzia-
mento dell’ educazione ed istruzione (testo riveduto ufficialmente G.U. RS num. 12/96,
23/96, 46/01, 108/02 e 34/03) e in base al secondo capoverso dell’art.44 della Legge sulla
maturità (G.U. RS num.15/03 ). In base all’ art. 38 della Legge sulle scuole superiori (G.U. RS
num. 67/93, 99/99 e 64/01), la pagella permette l’iscrizione agli studi universitari nella
Repubblica di Slovenia.

Ai sensi della disposizione del punto 21 dell’ art.28 della Legge sulle tasse amministrative
(G.U. RS num. 8/00, 44/00, 81/00, 41/01, 42/02 e 76/02) la pagella è esentasse.

Ponatis prepovedan!
Ristampa vietata!

T
is

k 
R

A
D

IO

St
am

p
a 

R
A

D
IO



Stran 9890 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

je  le ta

maturi tetni  

predmet
ocena

Stev i lka  obvest i la  o  uspehu>

Stev i lka  spr icevala >

DIREKTOR

stevi lo  

dodatnih tock 
s tev i lo  

tock 

obvezni  predmet

obvezni  predmet

obvezni  predmet

izbirni  predmet

izbirni  predmet

[est i  predmet-neobvezen

DR?AVNI IZPITNI CENTER

SPLOSNI  uspeh         TOCK

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pri imek

pri  splo[ni  maturi  dosegel- la  takle  uspeh  >

splo[nisplo[ni
o uspehu prio  uspehu pri



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9891

Pravila ocenjevanja znanja pri maturi

Znanje pri maturi se ocenjuje v skladu z Zakonom o maturi (Uradni list RS, št.
15/03) po petstopenjski ocenjevalni lestvici in obsega ocene nezadostno (1),
zadostno (2), dobro (3), prav dobro (4) in odlično (5). Ocena nezadostno (1) je
negativna, druge ocene so pozitivne.
Kandidat, ki je pri enem ali več predmetih negativno ocenjen, ima nezadosten
uspeh.
Izpit iz maturitetnega predmeta se lahko opravlja na osnovni in višji ravni
zahtevnosti. Splošni uspeh pri maturi se izraža v točkah kot vsota ocen iz treh pred-
metov skupnega in dveh predmetov izbirnega dela mature in znaša od 10 do 34
točk.

Pri predmetih, opravljenih na višji ravni zahtevnosti, se vsoti točk prišteje dodatno
število točk, in sicer na način, ki ga določi minister, pristojen za srednješolsko izo-
braževanje.

Obr. MŠZŠ - 10 OUSM - 11500/03

Ponatis prepovedan!

T
is

k 
R

A
D

IO



Stran 9892 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

je  le ta

maturi tetni  

predmet
ocena

Stev i lka  obvest i la  o  uspehu>

Stev i lka  spr icevala >

DIREKTOR

stevi lo  

dodatnih tock 
s tev i lo  

tock 

obvezni  predmet

obvezni  predmet

obvezni  predmet

izbirni  predmet

izbirni  predmet

[est i  predmet-neobvezen

DR?AVNI IZPITNI CENTER

SPLOSNI  uspeh         TOCK

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pri imek

pri  splo[ni  maturi  dosegel- la  takle  uspeh  >

splo[nisplo[ni
o uspehu prio  uspehu pri

REPUBBLICA DI SLOVENIA

m aturità generale

Noti f ica  
di profit to al la

nome e  cognome

data di  nasci ta>  luogo> s tato>

nel l ’anno   ha conseguito  al la  maturi tà generale  
                                i l  seguente  prof i t to

Mater ia del l ’esame
di  maturi tà        

mater ia opzionale

mater ia opzionale

mater ia obbl igator ia

mater ia obbl igator ia

mater ia obbl igator ia

sesta mater ia – facol tat iva

Prof i t to  generale    PUNTI

Numero de l la  not i f ica  d i  prof i t to >

Numero  de l la  page l la >

I l  D iret tore

Voto                 Puntegg io  aggiunt ivo      Puntegg io

>



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9893

Pravila ocenjevanja znanja pri maturi

Znanje pri maturi se ocenjuje v skladu z Zakonom o maturi (Uradni list RS, št.
15/03) po petstopenjski ocenjevalni lestvici in obsega ocene nezadostno (1),
zadostno (2), dobro (3), prav dobro (4) in odlično (5). Ocena nezadostno (1) je
negativna, druge ocene so pozitivne.
Kandidat, ki je pri enem ali več predmetih negativno ocenjen, ima nezadosten
uspeh.
Izpit iz maturitetnega predmeta se lahko opravlja na osnovni in višji ravni
zahtevnosti. Splošni uspeh pri maturi se izraža v točkah kot vsota ocen iz treh pred-
metov skupnega in dveh predmetov izbirnega dela mature in znaša od 10 do 34
točk.

Pri predmetih, opravljenih na višji ravni zahtevnosti, se vsoti točk prišteje dodatno
število točk, in sicer na način, ki ga določi minister, pristojen za srednješolsko izo-
braževanje.

Obr. MŠZŠ - 8 IOUSM - 60/03

Regole di valutazione del sapere alla maturità

In armonia con la Legge sulla maturità (G.U. RS num.15/03) la valutazione del
sapere  alla maturità
è costituita da una scala di 5 gradi che comprende i seguenti voti : insufficiente (1),
sufficiente (2) , buono (3), molto buono (4) e ottimo (5). Il voto insufficiente (1) è
negativo, tutti gli altri voti sono positivi. Il candidato che ottiene in una o più
materie voto negativo  ha profitto generale negativo.
L’ esame della materia di maturità può essere sostenuto a livello base oppure a livel-
lo superiore.
Il profitto generale alla maturità si esprime in punti ed è dato dalla somma dei
punti conseguiti nelle tre materie della parte obbligatoria (comune) e delle due
materie opzionali e va da 10 a  34 punti.

Per le materie a  livello superiore vengono aggiunti dei punti secondo le modalità
stabilite dal Ministro per l’ istruzione.

Ponatis prepovedan!
Ristampa vietata!

T
is

k 
R

A
D

IO

St
am

p
a 

R
A

D
IO



Stran 9894 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

je  le ta

maturi tetni  

predmet
ocena

Stev i lka  obvest i la  o  uspehu>

Stev i lka  spr icevala >

DIREKTOR

stevi lo  

dodatnih tock 
s tev i lo  

tock 

obvezni  predmet

obvezni  predmet

obvezni  predmet

izbirni  predmet

izbirni  predmet

[est i  predmet-neobvezen

DR?AVNI IZPITNI CENTER

SPLOSNI  uspeh         TOCK

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pri imek

pri  splo[ni  maturi  dosegel- la  takle  uspeh  >

splo[nisplo[ni
o uspehu prio  uspehu pri

SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG Értes í tés

utó-  és  családi  neve

születés i  ide je >                                   he lye>                                    országa>

éret tség i  tantárgy         osz tályzat                p luszpontok száma      pontszám

Át lageredmény         PONT

A b izonyí tvány száma>

i gazgató

elért  eredményérol
az ál talános é ret tség i  v izsgán

az                  évben az  ál talános éret tség i  v izsgán 

                          a  következo eredményt  érte  e l >

hatodik tantárgy-nem kötelezo

Az  e lér t  eredményro l  szo lo  ér tes í tés  száma>

választhato  tantárgy

választhato  tantárgy

köte lezo  tantárgy

köte lezo  tantárgy

köte lezo  tantárgy



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9895

Pravila ocenjevanja znanja pri maturi

Znanje pri maturi se ocenjuje v skladu z Zakonom o maturi (Uradni list RS, št.
15/03) po petstopenjski ocenjevalni lestvici in obsega ocene nezadostno (1),
zadostno (2), dobro (3), prav dobro (4) in odlično (5). Ocena nezadostno (1) je
negativna, druge ocene so pozitivne.
Kandidat, ki je pri enem ali več predmetih negativno ocenjen, ima nezadosten
uspeh.
Izpit iz maturitetnega predmeta se lahko opravlja na osnovni in višji ravni
zahtevnosti. Splošni uspeh pri maturi se izraža v točkah kot vsota ocen iz treh pred-
metov skupnega in dveh predmetov izbirnega dela mature in znaša od 10 do 34
točk.

Pri predmetih, opravljenih na višji ravni zahtevnosti, se vsoti točk prišteje dodatno
število točk, in sicer na način, ki ga določi minister, pristojen za srednješolsko izo-
braževanje.

Obr. MŠZŠ - 8 MOUSM - 60/03

Érettségi osztályzási szabályok

Az érettségi vizsgán nyújtott tudást Az érettségi vizsgáról szóló törvénnyel (SzK Hiv.
Lapja, 03/15. sz.) összhangban ötfokozatú értékelési skála alapján értékeljük, amely
az elégtelen (1), elégséges (2), jó (3), jeles (4) és kitőnő (5) osztályzatokat foglalja
magába. Az elégtelen (1) osztályzat negatív, a többi pozitív. Annak a jelöltnek, aki
egy vagy több tantárgyból negatív osztályzattal volt értékelve, negatív az ered-
ménye. Érettségi tantárgyból alap- és emelt szintő vizsgát lehet tenni. Az érettségi
vizsga átlageredményét pontokban fejezzük ki a vizsga közös részének három tan-
tárgyából és a két választható tantárgyból kapott osztályzatok összegeként, amely
10-től 34 pontig terjedhet. 

Azon tantárgyaknál, amelyekből emelt szintő vizsga történik, a pontok összegéhez
még plusz pontokat adunk hozzá, éspedig a középiskolai oktatásért felelős mini-
szter által elrendelt módon. 

T
is

k 
R

A
D

IO

N
yo

m
id

a 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!
Utánnyomás tilos!



Stran 9896 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

3069. Pravilnik o obrazcu potrdila o opravljenem izpitu
iz predmeta splošne mature

Na podlagi 71. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96,
23/96, 46/01, 108/02 in 34/03) in za izvrševanje 25.
člena zakona o maturi (Uradni list RS, št. 15/03) izdaja
minister za šolstvo, znanost in šport

P R A V I L N I K
o obrazcu potrdila o opravljenem izpitu iz

predmeta splošne mature

1. člen
S tem pravilnikom se določi vsebina in oblika obraz-

ca potrdila o opravljenem izpitu iz predmeta splošne ma-
ture v treh jezikovnih različicah.

2. člen
Obrazec potrdila o opravljenem izpitu iz predmeta

splošne mature v slovenski različici je velikosti 21 cm x
29,7 cm, A4 formata in je natisnjen na posebnem papirju
v 4/2 barvah.

Obrazec potrdila o opravljenem izpitu iz splošne ma-
ture v slovensko-italijanski oziroma slovensko-madžarski
različici je po obliki enak slovenski različici, s tem, da je
natisnjen na papirju v 5/2 barvah.

3. člen
Obrazec potrdila o opravljenem izpitu iz predmeta

splošne mature vsebuje enako besedilo v vseh treh jezi-
kovnih različicah, s tem, da je v osnovni različici besedilo
v slovenščini, v drugih dveh različicah pa je isto besedilo
še v italijanščini oziroma madžarščini.

4. člen
Obrazci potrdila o opravljenem izpitu iz splošne ma-

ture so priloge 1 do 3 tega pravilnika in njegov sestavni
del.

5. člen
Potrdila o opravljenem izpitu iz predmeta splošne

mature se izdajajo na obrazcih, določenih s tem pravilni-
kom, osebam, ki opravijo izpit iz predmeta splošne matu-
re od leta 2003 dalje.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati

pravilnik o obrazcu potrdila o opravljenem izpitu iz maturi-
tetnega predmeta (Uradni list RS, št. 61/02).

7. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-03-148/03
Ljubljana, dne 16. junija 2003.
EVA 2003-3311-132

Minister za šolstvo, znanost in šport
dr. Slavko Gaber l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9897

j e  opravi l - la  izpit iz predmeta splo[ne mature �

                                                                                in  dosegel- la  takle  uspeh  

maturitetni �

     predmet
ocena

S t e v i l k a  p o t r d i l a >

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISIJE ZA SPLO{NO MATURO

RAVNATELJ {OLE

[tevilo �
dodatnih to;k 

[tevilo �
dose/enih to;k 

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pr i imek

ime in sede/ [ole

>

izpitu iz predmeta splo[nemature
potrdi lo o opravljenem



Stran 9898 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

To potrdilo je izdano na podlagi 25. člena Zakona o maturi (Ur.l. RS, št. 15/03).

Obr. MŠZŠ - 2 PPSM - 1800/03

T
is

k 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9899

j e  opravi l - la  izpit iz predmeta splo[ne mature �

                                                                                in  dosegel- la  takle  uspeh  

maturitetni �

     predmet
ocena

S t e v i l k a  p o t r d i l a >

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISIJE ZA SPLO{NO MATURO

RAVNATELJ {OLE

[tevilo �
dodatnih to;k 

[tevilo �
dose/enih to;k 

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pr i imek

ime in sede/ [ole

>

izpitu iz predmeta splo[nemature
potrdi lo o opravljenem

SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG �

� Igazolás

utó-  és  családi  neve �

�

az  i skola neve és  székhelye

születés i  ide je >                                   he lye>                                    országa>

éret tség i  tantárgy      osz tályzat                p luszpontok száma         e lért  pontszám �

�

tantárgyából  tet t  v izsgáról
á l talános é ret tség i  v izsga

az ál talános éret tség i  v izsga tantárgyából   �

        v i zsgát  tet t  és  a  következo eredményt  érte  e l > �

�

Az  igazo lás  száma> �

�

Az  Á l ta lános  Éret tség i  Országos �

B i zot tságának e lnöke

Iskolaigazgató �



Stran 9900 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

To potrdilo je izdano na podlagi 25. člena Zakona o maturi (Ur.l. RS, št. 15/03).

Jelen igazolást Az érettségi vizsgáról szóló törvény (SzK Hiv. Lapja, 03/15. sz.) 25.
cikkével összhangban állították ki. 

Obr. MŠZŠ - 2 MPPSM - 10/03

T
is

k 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!
Utánnyomás tilos!



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9901

j e  opravi l - la  izpit iz predmeta splo[ne mature �

                                                                                in  dosegel- la  takle  uspeh  

maturitetni �

     predmet
ocena

S t e v i l k a  p o t r d i l a >

PREDSEDNIK �

DR?AVNE KOMISIJE ZA SPLO{NO MATURO

RAVNATELJ {OLE

[tevilo �
dodatnih to;k 

[tevilo �
dose/enih to;k 

datum ro js tva> kraj > drzava>

REPUBLIKA SLOVENIJA

ime in pr i imek

ime in sede/ [ole

>

izpitu iz predmeta splo[nemature
potrdi lo o opravljenem

REPUBBLICA DI SLOVENIA

di  m aturi tà generale �

�

Attestato

nome e  cognome �

�

nome e  sede del la  scuola

data di  nasci ta> �

�

luogo> �

�
s tato >

Mater ia �
d i  maturi tà        �

�

Numero  de l  cer t i f icato > �

�

�

�

�

Il Presidente della commissione nazionale �

per la maturità generale

Voto                     Puntegg io  aggiunt ivo    Puntegg io  f inale

conseguendo i l  prof i t to

ha sostenuto l ’ esame di  mater ia di  maturi tà generale  
>

di sostenuto esame di materia

Il Preside della scuola



Stran 9902 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

To potrdilo je izdano na podlagi 25. člena Zakona o maturi (Ur.l. RS, št. 15/03).

L’ attestato viene  rilasciato in conformità all’ art.25 della Legge sulla maturità (G.U.
RS num. 15/03). 

Obr. MŠZŠ - 2 IPPSM - 10/03

T
is

k 
R

A
D

IO

Ponatis prepovedan!
Ristampa vietata!



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9903

3070. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah
pravilnika o kužnih boleznih živali

Na podlagi šestega odstavka 6. člena, tretjega odstav-
ka 12. člena, četrtega odstavka 13. člena in četrtega od-
stavka 14. člena zakona o veterinarstvu (Uradni list RS, št.
33/01) izdaja minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o kužnih

boleznih živali

1. člen
V pravilniku o kužnih boleznih živali (Uradni list RS, št.

54/02) se v prvem odstavku 5. člena besedilo “do 14. toč-
ke” nadomesti z besedilom “do 15. točke”.

2. člen
V 6. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi

odstavek, ki se glasi:
“Ne glede na določbe prejšnjega odstavka je dovoljen

promet z govedom, ki izvira iz črede, ki nima statusa črede,
uradno proste tuberkuloze, pod pogoji iz točke 2.(c) II. dela
priloge IV tega pravilnika, ter iz črede, ki nima statusa čre-
de, uradno proste bruceloze, pod pogoji iz točke 2.(d) III.
dela priloge IV tega pravilnika. Za govedo, ki izvira iz črede,
ki nima statusa črede, uradno proste enzootske goveje lev-
koze, je promet za zakol dovoljen brez omejitev, v čredo z
višjim statusom pa je dovoljen pod pogoji iz točke 2.(c) IV.
dela priloge IV tega pravilnika.”.

Dosedanji drugi do peti odstavek postanejo tretji do
šesti odstavek.

3. člen
V 18. členu se besedilo “se uporabljajo od 30. junija

2003 dalje” nadomesti z besedilom “se za govedo uporab-
ljajo od 1. januarja 2004 dalje, za ovce in koze pa od 1.
januarja 2005 dalje”.

4. člen
Besedilo II.a dela priloge IV tega pravilnika se nadome-

sti z naslednjim besedilom:
“1. IDENTIFIKACIJA POVZROČITELJA TUBERKULOZE
Prisotnost Mycobacterium bovis (M. bovis), povzroči-

telja tuberkuloze pri govedu, je v kliničnih vzorcih in vzorcih,
odvzetih ob pregledu po zakolu, mogoče dokazati s prei-
skavo razmaza omenjenih vzorcev ali s tehnikami imunope-
roksidaze ter potrditi z izolacijo mikobakterij na umetnih goji-
ščih.

Patološki material za potrditev M. bovis se odvzame iz
patološko spremenjenih bezgavk in parenhimatoznih orga-
nov, kakor so pljuča, jetra, vranica itd. Kadar žival nima
patoloških sprememb, se vzorci za pregled in bakteriološko
preiskavo vzamejo iz retrofaringealnih, bronhialnih, media-
stinalnih, supramamarnih, mandibularnih in nekaterih me-
zenterialnih bezgavk ter jeter.

Identifikacija izolatov se običajno izvaja z določanjem
lastnosti kulture in biokemijskih lastnosti. Verižna reakcija s
polimerazo (PCR) se lahko uporabi za dokazovanje miko-
bakterij sklopa M. tuberculosis. Tehnike analize DNA so
lahko hitrejše in zanesljivejše kot biokemijske metode za
razločevanje M. bovis od drugih mikobakterij sklopa M.
tuberculosis. Metode genotipizacije omogočajo razločeva-
nje med raznimi sevi M. bovis in tako omogočajo ugotavlja-
nje izvora, prenosa in širjenja M. bovis.

Uporabljene tehnike in sredstva, njihova standardizaci-
ja in razlaga rezultatov morajo biti v skladu s tistimi, oprede-

ljenimi v poslovniku standardnih postopkov za diagnostične
preskuse in cepiva, četrta izdaja, 2000, Poglavje 2.3.3
(tuberkuloza pri govedu).

2. TUBERKULINSKI TEST NA KOŽI
Tuberkulini PPD (prečiščeni proteinski derivati), ki iz-

polnjujejo standarde iz točke 2.1 te priloge, se uporabijo za
izvajanje uradnega tuberkulinskega preskusa na koži, po
postopkih iz točke 2.2 te priloge.

2.1. Standardi za tuberkulin (bovini in aviarni)
2.1.1. Opredelitev pojma
Tuberkulin prečiščeni proteinski derivat (tuberkulin

PPD, bovini ali aviarni) je pripravek, pridobljen iz toplotno
obdelanih rastnih in razkrojnih produktov Mycobacterium
bovis ali Mycobacterium avium (kakor je ustrezno), sposo-
bnih povzročiti zapoznelo preobčutljivost v živali, senzibilizi-
rani na mikroorganizme iste vrste.

2.1.2. Pridobivanje
Tuberkulin se pridobi iz delcev, topnih v vodi, priprav-

ljenih s segrevanjem v prosto tekoči pari, čemur sledi filtri-
ranje kultur M. bovis ali M. avium (kakor je ustrezno),
zraslih v tekočem sintetičnem gojišču. Aktivno frakcijo fil-
trata, ki sestoji pretežno iz beljakovin, se izolira s precipita-
cijo, spere in ponovno raztopi. Doda se lahko antimikrobni
konzervans, ki ne pospešuje lažnih pozitivnih reakcij, ka-
kor na primer fenol. Končni sterilni pripravek, brez miko-
bakterij, se aseptično razdeli v sterilne steklene posode, ki
se jih nato zapre, da se prepreči kontaminacijo. Pripravek
se lahko liofilizira.

2.1.3. Identifikacija produkta
Vbrizga se niz stopenjsko naraščajočih odmerkov in-

tradermalno na različnih mestih v primerno senzibilizirane
albino morske prašičke, od katerih vsak tehta najmanj 250
g. Po 24 do 28 urah se pojavijo reakcije v obliki edematoz-
nih oteklin z eritemom, z ali brez nekroze na mestih vbrizga-
nja. Obseg in resnost reakcije sta odvisna od odmerka.
Nedovzetni morski prašički ne kažejo nobenih reakcij na
podobne injekcije.

2.1.4. Preskusi
2.1.4.1. pH: pH je 6.5 do 7.5.
2.1.4.2. Fenol: Če pripravek, ki je v preiskavi, vsebuje

fenol, njegova koncentracija ne sme presegati 5 g/l.
2.1.4.3. Učinek senzibilizacije: Uporabi se skupino treh

morskih prašičkov, ki niso bili tretirani z nobeno snovjo, ki bi
motila preskus. Trikrat v razmaku petih dni se vbrizga intra-
dermalno vsakemu morskemu prašičku odmerek pripravka
za preiskavo, ki ustreza 500 IU v 0,1 ml. Petnajst do enain-
dvajset dni po tretjem vbrizganju se vbrizga isti odmerek
(500 IU) intradermalno omenjenim živalim ter kontrolni sku-
pini treh morskih prašičkov z enako telesno težo, ki predho-
dno še niso bili tuberkulinizirani. Štiriindvajset do osemin-
dvajset ur po zadnjih vbrizganjih ni značilnih razlik v reakciji
med obema skupinama.

2.1.4.4. Toksičnost: Uporabi se dva morska prašička,
od katerih vsak tehta vsaj 250 g, ki predhodno nista bila
tretirana z nobeno snovjo, ki bi motila preskus. Podkožno
se vsakemu morskemu prašičku vbrizga 0,5 ml pripravka, ki
je v preiskavi. Živali se opazuje sedem dni. V obdobju opa-
zovanja ni nobenih nenormalnih učinkov.

2.1.4.5. Sterilnost: Ustreza preskusu na sterilnost,
predpisanem v monografiji o cepivih za uporabo v veterinar-
stvu, četrta izdaja 2002, Evropske farmakopeje.

2.1.5. Učinkovitost
Učinkovitost tuberkulina PPD (bovinega in aviarnega)

se določa s primerjavo reakcij, ki jih pokažejo senzibilizirani
morski prašički po intradermalnem vbrizganju niza razred-
čenih pripravkov za preiskavo, z reakcijami, ki jih povzročijo
znane koncentracije referenčnega pripravka tuberkulina (bo-



Stran 9904 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

vinega ali aviarnega, kakor je ustrezno) prečiščenega prote-
inskega derivata, merjene v IU (mednarodnih enotah).

Za preskus učinkovitosti se senzibilizira najmanj devet
albino morskih prašičkov, od katerih vsak tehta od 400 do
600 g, z globoko intramuskularno injekcijo 0,0001 mg mo-
kre mase žive M. bovis, sev AN5, razredčene v 0.5 ml
raztopine 9 g/l natrijevega klorida R za bovini tuberkulin, ali
ustreznega odmerka inaktivirane ali žive M. avium za aviarni
tuberkulin. Najmanj štiri tedne po senzibilizaciji morskih pra-
šičkov, se morske prašičke obrije po obeh bokih, da se
dobi na vsaki strani prostor za največ štiri mesta vbrizga.
Pripravi se raztopine pripravka za preiskavo ter referenčne-
ga pripravka, z uporabo izotonične solne raztopine fosfatne-
ga pufra (pH 6,5-7,5), ki vsebuje 0,005 g/l polisorbata 80
R. Uporabi se najmanj tri odmerke referenčnega pripravka,
in najmanj tri odmerke pripravka za preiskavo. Odmerke se
izbere tako, da imajo nastale lezije premer najmanj 8 mm do
največ 25 mm. Raztopine se razporeja po mestih naključno
v obliki latinskega kvadrata. Vsak odmerek se vbrizga intra-
dermalno, s konstantnim volumnom 0,1 ml ali 0,2 ml. Po 24
do 28 urah se izmeri premere lezij in izračuna rezultat pre-
skusa po običajnih statističnih metodah in na podlagi dom-
neve, da so premeri lezij premo sorazmerni z logaritmom
koncentracije tuberkulinov.

Preskus ni veljaven, če meje zanesljivosti napake (P =
0,95) niso manjše od 50% in ne večje od 200% ocenjene
učinkovitosti. Ocenjena učinkovitost ni manjša od 66% in ne
večja od 150% specificirane učinkovitosti za bovini tuberku-
lin. Ocenjena učinkovitost ni manjša od 75% in ne večja od
133% specificirane učinkovitosti za aviarni tuberkulin. Spe-
cificirana učinkovitost ni manjša od 20000 IU/ml za oba
tuberkulina (bovini in aviarni).

2.1.6. Skladiščenje
Skladišči se zaščiteno pred svetlobo, pri temperaturi

5 ± 3 °C.
2.1.7. Označevanje na nalepki
Oznaka na nalepki vsebuje naslednje navedbe:
a) učinkovitost v mednarodnih enotah IU (International

Units) na mililiter,
b) ime in količino katere koli dodane snovi,
c) za liofilizirane pripravke:
– ime in volumen rekonstitucijske tekočine, ki jo je

treba dodati,
– da je treba proizvod uporabiti takoj po rekonstituciji.
2.2. Preskusni postopki
2.2.1. Naslednji postopki se priznavajo kot uradni in-

tradermalni tuberkulinski preskusi:
a) enkratni intradermalni preskus: za ta preskus je po-

trebna ena sama injekcija bovinega tuberkulina,
b) intradermalni primerjalni preskus: za ta preskus je

treba istočasno vbrizgati eno injekcijo bovinega tuberkulina
in eno injekcijo aviarnega tuberkulina.

2.2.2. Odmerek vbrizganega tuberkulina ne sme biti:
a) manjši od 2000 IU bovinega tuberkulina,
b) manjši od 2000 IU aviarnega tuberkulina.
2.2.3. Volumen vsakega vbrizga ne sme presegati

0,2 ml.
2.2.4. Tuberkulinski preskusi se izvajajo z vbrizganjem

tuberkulina(ov) v kožo na vratu. Mesta vbrizganja se morajo
nahajati na meji med sprednjo in srednjo tretjino vratu. Ka-
dar se vbrizgata oba, aviarni in bovini tuberkulin v isto žival,
mora biti mesto vbrizganja aviarnega tuberkulina približno
10 cm od grebena vratu, in mesto za vbrizganje bovinega
tuberkulina približno 12,5 cm nižje, na liniji, približno vzpo-
redni z linijo ramena, ali pa na nasprotnih straneh vratu; pri
mladih živalih, kjer ni dovolj prostora za ustrezno ločitev
mest vbrizga na eni strani vratu, vbrizgamo po eno injekcijo

na vsaki strani vratu, na identičnih mestih v sredini srednje
tretjine vratu.

2.2.5. Tehnika tuberkulinskih preskusov in razlaga re-
akcij sta naslednji:

2.2.5.1. Tehnika:
Mesta vbrizganja je potrebno ostriči in očistiti. Na vsa-

kem ostriženem mestu se prime kožno gubo s palcem in
kazalcem, jo izmeri s kutimetrom in zapiše debelino. Odme-
rek tuberkulina se vbrizga na način, ki zagotavlja, da je
tuberkulin vbrizgan intradermalno. Uporabi se lahko kratko
sterilno iglo, s poševnim robom navzven, in z graduirano
brizgalko, napolnjeno s tuberkulinom, ki se jo vbode pošev-
no v globlje plasti kože. Pravilen vbod injekcije se potrdi z
otipom majhne nabrekline velikosti graha na vsaki strani
vbrizga. Debelino kožne gube se na vsakem mestu vbrizga
ponovno izmeri 72 ur (± 4 ure) po vbrizganju in zapiše.

2.2.5.2. Razlaga reakcij
Razlaga reakcij mora temeljiti na kliničnem opazovanju

ter evidentiranem povečanju debeline kožne gube na me-
stih vbrizganja 72 ur po vbrizganju tuberkulina(ov). Reakcije
so lahko naslednje:

a) negativna reakcija: če se opazi le omejeno oteklino
s povečanjem debeline kožne gube do največ 2 mm in brez
kliničnih znakov, kakor so razpršeni ali razširjeni edem, po-
tenje, nekroza, bolečine ali vnetje limfnih kanalov v tem
predelu oziroma bezgavk.

b) sumljiva reakcija: če se ne opazi nobenih kliničnih
znakov iz prejšnje podtočke, in če se debelina kožne gube
poveča za več kot 2 mm in manj kot 4 mm.

c) pozitivna reakcija: če se opazijo klinični znaki iz
podtočke a) te točke, ali če se debelina kožne gube na
mestu vbrizganja poveča za 4 mm ali več.

2.2.5.3. Razlaga uradnega intradermalnega tuberku-
linskega preskusa je naslednja:

2.2.5.3.1. Enkratni intradermalni preskus je lahko:
a) pozitiven: pozitivna bovina reakcija, kakor je oprede-

ljena pod c) točke 2.2.5.2;
b) sumljiv: sumljiva reakcija, kakor je opredeljena pod

b) točke 2.2.5.2;
c) negativen: negativna bovina reakcija, kakor je opre-

deljena pod c) točke 2.2.5.2.
Živali, ki reagirajo sumljivo v enkratnem intradermal-

nem preskusu, je treba ponovno testirati po najmanj 42
dneh.

Za živali, ki ne reagirajo negativno na ta drugi preskus,
se šteje, da so pozitivne na preskus.

Živali, ki reagirajo pozitivno v enkratnem intradermal-
nem preskusu, se lahko testirajo po intradermalnem primer-
jalnem preskusu, če pričakujemo lažno pozitivno ali interfe-
renčno reakcijo.

2.2.5.3.2. Intradermalni primerjalni preskus za vzpo-
stavitev in ohranjanje statusa črede, uradno proste tuberku-
loze je lahko:

a) pozitiven: pozitivna reakcija na bovini tuberkulin, ki
je za več kot 4 mm večja od reakcije na aviarni tuberkulin, ali
prisotnost kliničnih znakov;

b) sumljiv: pozitivna ali sumljiva reakcija na bovini tu-
berkulin, ki je od 1 do 4 mm večja od reakcije na aviarni
tuberkulin, in odsotnost kliničnih znakov;

c) negativen: negativna reakcija na bovini tuberkulin,
ali pozitivna ali sumljiva reakcija na bovini tuberkulin, ki je
enaka ali manjša od pozitivne ali sumljive reakcije na aviarni
tuberkulin, in odsotnost kliničnih znakov v obeh primerih.

Živali, ki sumljivo reagirajo na intradermalni primerjalni
preskus, je treba ponovno testirati po najmanj 42 dneh. Za
živali, ki ne reagirajo negativno na ta drugi preskus, se šteje,
da so pozitivne na preskus.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9905

2.2.5.3.3. Status črede, uradno proste tuberkuloze,
se lahko začasno razveljavi, dokler ni uradno določen status
naslednjih živali:

a) živali, za katere se šteje, da so sumljivo reagirale na
enkratni intradermalni tuberkulinski preskus;

b) živali, za katere se šteje, da so pozitivno reagirale na
enkratni intradermalni tuberkulinski preskus, vendar čakajo na
ponovno testiranje z intradermalnim primerjalnim preskusom;

c) živali, za katere se šteje, da so sumljivo reagirale na
intradermalni primerjalni preskus.

3. DOPOLNILNO PRESKUŠANJE

Da bi omogočili odkritje kar največjega števila inficira-
nih in bolnih živali v čredi ali regiji, lahko VURS dovoli upora-
bo testa na interferon gamma, omenjenega v poslovniku
standardnih postopkov za diagnostične preskuse in cepiva,
četrta izdaja, 2000, Poglavje 2.3.3. (bovina tuberkuloza),
dodatno k tuberkulinskemu preskusu.”.

6. člen
V III. delu priloge IV se v točki 7.(b) beseda “ter” nado-

mesti z besedo “v”.

7. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 323-01-3/2002-1
Ljubljana, dne 20. junija 2003.
EVA 2003-2311-0204

mag. Franc But l. r.
Minister za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano

3071. Pravilnik o načinih usmrtitve živali iz
veterinarskih razlogov, živali, ki se jih redi za
proizvodnjo krzna, ter odvečnih enodnevnih
piščancev in zarodkov v odpadkih iz valilnice

Na podlagi druge alinee 39. člena zakona o zaščiti
živali (Uradni list RS, št. 98/99) izdaja minister za kmetij-
stvo, gozdarstvo in prehrano

P R A V I L N I K
o načinih usmrtitve živali iz veterinarskih

razlogov, živali, ki se jih redi za proizvodnjo
krzna, ter odvečnih enodnevnih piščancev in

zarodkov v odpadkih iz valilnice*

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

(1) Ta pravilnik predpisuje načine usmrtitve živali iz
veterinarskih razlogov, živali, ki se jih redi za proizvodnjo
krzna ter odvečnih enodnevnih piščancev in zarodkov v
odpadkih iz valilnice, z namenom, da se pri tem zagotovi
tudi ustrezna zaščita živali.

* Ta pravilnik vsebinsko povzema Direktivo Sveta, št.
93/119/EEC.

(2) Usmrtitev iz veterinarskih razlogov je usmrtitev živa-
li, ki jo je potrebno izvesti skladno s predpisi o ukrepih za
ugotavljanje, preprečevanje in zatiranje določenih kužnih
bolezni.

2. člen
(namen)

Pri usmrtitvi živali je potrebno poskrbeti, da se živalim
prihrani vsako vznemirjanje, bolečine ali trpljenje, ki se jim
je mogoče izogniti.

3. člen
(usmrtitev v sili)

Določbe tega pravilnika se ne uporabljajo, kadar je
potrebno žival usmrtiti v sili, da bi bilo preprečeno njeno
nepotrebno trpljenje.

4. člen
(oprema)

(1) Oprema za usmrtitev živali mora biti oblikovana,
grajena, vzdrževana in uporabljena na način, da se doseže
hitro in učinkovito usmrtitev v skladu z določbami tega pra-
vilnika.

(2) Veterinarska uprava Republike Slovenije (v nadalj-
njem besedilu: VURS) mora redno preverjati, ali je oprema
ustrezna in dobro vzdrževana, tako da dopušča dosego
ciljev iz prejšnjega odstavka.

5. člen
(osebje)

(1) Osebe, ki izvajajo usmrtitev živali, morajo imeti po-
trebno znanje, spretnosti, sposobnosti oziroma poklicno
znanje, potrebne za humano in učinkovito opravljanje teh
nalog v skladu z določbami tega pravilnika.

(2) Zaradi zagotavljanja znanja, spretnosti in sposo-
bnosti iz prejšnjega odstavka VURS organizira usposablja-
nja.

II. NAČINI USMRTITVE ŽIVALI IZ VETERINARSKIH
RAZLOGOV

6. člen
(dovoljeni načini usmrtitve)

(1) Dovoljeni načini usmrtitve živali iz veterinarskih raz-
logov so:

– uporaba pištole s prostim projektilom ali puške;
– z električnim tokom;
– z ogljikovim dioksidom.
(2) VURS lahko v skladu z določbami zakona, ki ureja

zaščito živali, dovoli uporabo drugih načinov usmrtitve živali
pri zavesti, pri čemer mora biti zagotovljeno, da se:

– v primeru uporabe načinov, ki ne povzročijo takoj-
šnje smrt (npr. z uporabo pištole s penetrirnim klinom),
naredi vse, da se živali usmrti čimprej, v vsakem primeru pa
preden se ponovno osvestijo;

– na živalih ne izvaja nič drugega, dokler ni ugotovlje-
no, da je nastopila smrt.

III. NAČINI USMRTITVE ŽIVALI, KI SE REDIJO ZA
PROIZVODNJO KRZNA

7. člen
(dovoljeni načini usmrtitve)

Dovoljeni načini usmrtitve živali, ki se redijo za proiz-
vodnjo krzna, so:



Stran 9906 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

– uporaba mehanskih naprav, ki prodrejo v možgane;
– vbrizganje primernega odmerka droge z lastnostmi

anestetika;
– usmrtitev z električnim tokom, ki povzroči zaustavitev

delovanja srca;
– izpostavitev ogljikovemu monoksidu;
– izpostavitev kloroformu;
– izpostavitev ogljikovemu dioksidu.

8. člen
(uporaba naprav z mehanskim upravljanjem)

Pri uporabi naprav z mehanskim upravljanjem, ki pro-
drejo v možgane, je le-te treba namestiti tako, da projektil
prodre v možgansko skorjo. Takšen način usmrtitve je dovo-
ljen samo, če mu sledi takojšnja izkrvavitev.

9. člen
(vbrizganje primernega odmerka droge z lastnostmi

anestetika)
Kadar se kot način usmrtitve uporabi vbrizganje pri-

mernega odmerka droge z lastnostmi anestetika, se lahko
uporabijo samo tisti anestetiki in odmerki, ki povzročijo ta-
kojšnjo izgubo zavesti, čemur sledi smrt.

10. člen
(uporaba električnega toka)

(1) Pri usmrtitvi z električnim tokom, ki povzroči zausta-
vitev delovanja srca, je treba elektrode namestiti tako, da
steče tok skozi možgane in srce. Najmanjši uporabljeni tok
mora povzročiti takojšnjo izgubo zavesti in zaustavitev delo-
vanja srca.

(2) Kadar se električni tok uporablja za usmrtitev lisic
ter se pri tem elektrode namestijo v usta in zadnjik, se mora
uporabiti tok povprečne vrednosti 0,3 amperov v trajanju
vsaj 3 sekunde.

11. člen
(izpostavitev ogljikovemu monoksidu)

(1) Pri izpostavitvi ogljikovemu monoksidu mora biti
komora, v kateri so živali izpostavljene plinu, načrtovana,
izdelana in vzdrževana tako, da živalim ne povzroča po-
škodb ter nad njimi omogoča nadzor.

(2) Živali se lahko namesti v komoro šele, ko je le-ta že
napolnjena z najmanj 1% koncentracijo ogljikovega monok-
sida (po prostornini), in sicer iz vira 100% ogljikovega mo-
noksida.

(3) Plin, ki ga proizvaja naprava (motor z notranjim
izgorevanjem), posebej prilagojena za ta namen, se lahko
uporablja samo za usmrtitev kun ali činčil in to le, če je
dokazano, da je uporabljeni plin primerno ohlajen, filtriran v
zadostni meri, brez kakršnih koli dražilnih snovi ali plinov.
Živali se lahko namesti v komoro šele, ko je koncentracija
ogljikovega monoksida po prostornini vsaj 1%.

(4) Pri vdihavanju mora plin povzročiti najprej globoko
splošno anestezijo, potem pa gotovo smrt.

(5) Živali morajo ostati v komori do nastopa smrti.

12. člen
(izpostavitev kloroformu)

(1) Izpostavitev kloroformu se lahko uporablja samo za
usmrtitev činčil in to pod pogojem, da je komora, v kateri so
živali izpostavljene plinu, načrtovana, izdelana in vzdrževana
tako, da živalim ne povzroča poškodb ter nad njimi omogo-
ča nadzor.

(2) Živali se lahko namesti v komoro samo, če le-ta
vsebuje nasičeno zmes kloroforma in zraka.

(3) Pri vdihavanju mora plin povzročiti najprej globo-
ko splošno anestezijo, potem pa gotovo smrt.

(4) Živali morajo ostati v komori do nastopa smrti.

13. člen
(izpostavitev ogljikovemu dioksidu)

(1) Izpostavitev ogljikovemu dioksidu se lahko upo-
rablja samo za usmrtitev kun in činčil in to le pod pogo-
jem, da je komora, v kateri so živali izpostavljene plinu,
načrtovana, izdelana in vzdrževana tako, da živalim ne
povzroča poškodb ter nad njimi omogoča nadzor.

(2) Živali se lahko namesti v komoro šele, ko vsebu-
je atmosfera največjo možno koncentracijo ogljikovega
dioksida, in sicer iz vira 100% ogljikovega dioksida.

(3) Pri vdihavanju mora plin povzročiti najprej globo-
ko splošno anestezijo, potem pa gotovo smrt.

(4) Živali morajo ostati v komori do nastopa smrti.

14. člen
(najprimernejši način usmrtitve)
Rejcem živali, ki se redijo zaradi proizvodnje krzna,

se v odločbi o registraciji hleva v skladu z zakonom, ki
ureja veterinarstvo, določi tudi najprimernejši način usmr-
titve glede na posamezno vrsto živali.

IV. NAČINI USMRTITVE ODVEČNIH ENODNEVNIH
PIŠČANCEV IN ZARODKOV V ODPADKIH IZ VALILNICE

15. člen
(dovoljeni načini usmrtitve enodnevnih piščancev)

Dovoljena načina usmrtitve enodnevnih piščancev
sta:

– uporaba mehanske naprave, ki povzroči naglo smrt;
– izpostavitev ogljikovemu dioksidu.

16. člen
(uporaba mehanske naprave)

Pri uporabi mehanske naprave je treba živali usmrtiti
s pomočjo naprave, ki vsebuje mehanska rezila z naglo
rotacijo ali druge ustrezne nastavke ter je dovolj zmoglji-
va, da tudi v primeru velikega števila živali vse usmrti v
trenutku.

17. člen
(izpostavitev ogljikovemu dioksidu)

Pri izpostavitvi ogljikovemu dioksidu je treba živali
namestiti v atmosfero z najvišjo koncentracijo ogljikovega
dioksida, ki jo je mogoče ustvariti, in sicer iz vira 100%
ogljikovega dioksida, ter živali pustiti v tej atmosferi, do-
kler ne nastopi smrt.

18. člen
(dovoljeni načini usmrtitve zarodkov)

Da bi v trenutku povzročili smrt kakršnih koli živih
zarodkov, je treba vse odpadke iz valilnice obdelati z
mehansko napravo, ki vsebuje mehanska rezila z naglo
rotacijo ali druge ustrezne nastavke.

19. člen
(drugi načini usmrtitve enodnevnih piščancev in

zarodkov)
VURS lahko dovoli uporabo drugih znanstveno priz-

nanih načinov usmrtitve enodnevnih piščancev in zarod-
kov, ki so v skladu z zakonom, ki ureja zaščito živali.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9907

V. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

20. člen
Imetniki rej živali, ki se redijo za proizvodnjo krzna, se

morajo uskladiti z določbami tega pravilnika v roku treh
mesecev po njegovi uveljavitvi.

21. člen
(veljavnost pravilnika)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 323-296/2003
Ljubljana, dne 17. junija 2003.
EVA 2000-2311-0061

mag. Franc But l. r.
Minister za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano

3072. Pravilnik o določitvi cen tiskovin, obrazcev in
tablic

Na podlagi 206. člena zakona o varnosti cestnega
prometa (Uradni list RS, št. 30/98, 33/00 – odločba US,
39/00 - popravek odločbe US, 61/00, 100/00 – odločba
US, 21/02, 54/02 in 67/02) izdaja minister za notranje
zadeve

P R A V I L N I K
o določitvi cen tiskovin, obrazcev in tablic

1. člen
Ta pravilnik določa cene tiskovin, obrazcev, tablic za

označevanje vozil, na katerih se usposabljajo kandidati za
voznike preizkusnih tablic in registrskih tablic, ki se uporab-
ljajo pri izvrševanju predpisov o varnosti cestnega prometa.

2. člen
Cene za posamezne tiskovine, obrazce in tablice so:

Prodajna cena
v SIT (z DDV)

A) Vozniško dovoljenje slovensko 260
Vozniško dovoljenje slovensko-italijansko 260
Vozniško dovoljenje slovensko-madžarsko 260
Prometno dovoljenje slovensko 175
Prometno dovoljenje slovensko-italijansko 175
Prometno dovoljenje slovensko-madžarsko 175
Prometno dovoljenje za začasno registracijo 175
Ovitek za prometno dovoljenje 8
Ovitek za vozniško dovoljenje 12

B) Potrdilo za preizkusne tablice PROM-17 20
Preizkusna tablica za motorno vozilo, kovinska – par 2.900
Preizkusna tablica za motorno vozilo, samolepilna – par 1.800
Preizkusna tablica za motorno kolo, samolepilna – kos 1.250

C) Registrska tablica za motorno vozilo – par 4.100
Registrska tablica za motorno vozilo “R-4“ – par 4.100
Ponovljena registrska tablica vlečnega vozila za lahki
priklopnik 2.900
Registrska tablica za motorno vozilo in lahki priklopnik
– kpl 6.150
Registrska tablica za priklopno vozilo 2.050

Prodajna cena
v SIT (z DDV)

Registrska tablica za motorno kolo 1.700
Registrska tablica za začasno registrirano motorno vozilo
– par 4.100
Registrska tablica za začasno registrirano motorno kolo 1.700
Registrska tablica za začasno registrirano kolo z motorjem 1.700
Registrska tablica za začasno registrirano priklopno vozilo 2.050
Registrska tablica za traktor – velika 2.700
Registrska tablica za traktorski priklopnik – velika 2.700
Registrska tablica za traktor – mala 2.070
Registrska tablica za traktorski priklopnik – mala 2.070
Registrska tablica za motorno vozilo za tuje predstavništvo
– par 4.100
Registrska tablica za motorno vozilo za tuje predstavništvo
“R-4“ – par 4.100
Registrska tablica za motorno kolo za tuje predstavništvo 1.700
Registrska tablica za kolo z motorjem za tuje predstavništvo 1.700
Registrska tablica za motorno vozilo, ki ne izpolnjuje pred-
pisanih pogojev glede dimenzij, mase vozila in osnih obre-
menitev-par 4.100
Registrska tablica za priklopno vozilo, ki ne izpolnjuje pred-
pisanih pogojev glede dimenzij, mase vozila in osnih
obremenitev – kos 4.100
Registrska tablica za kolo z motorjem 1.700
Registrska tablica za policijsko motorno vozilo – par 4.300
Registrska tablica za policijsko motorno vozilo, dimenzije
“R-4“ – par 4.300
Registrska tablica za policijsko priklopno vozilo 2.150
Registrska tablica za policijsko motorno kolo 1.700
Registrska tablica za policijsko kolo z motorjem 1.700
Registrska tablica vozil za izvoz motornega vozila (brez
nalepk) – par 4.100
Registrska tablica vozil za izvoz motornega vozila dimenzije
“R-4“ (brez nalepk) – par 4.100
Registrska tablica za izvoz priklopnega vozila (brez nalepk) 2.050
Registrska tablica za izvoz motornega kolesa (brez nalepk) 1.700
Registrska tablica za izvoz kolesa z motorjem (brez nalepk) 1.700
Nalepka za izvozno tablico za avto – kos 250
Nalepka za izvozno tablico za motorno kolo – kos 250
Zamenjava registrske tablice za avto – par 4.300
Zamenjava registrske tablice za avto – kpl 6.450
Tablica z izbranim delom označb po lastni želji:
2 x cena serijsko izdelane tablice
Grb V 250
Grb M 155
Vrečke 5
Kartonska škatla 300

D) Tablice za označevanje vozil, na katerih se usposabljajo
kandidati za voznike:
“L“ tablica za motorno kolo – dimenzije stranic
120 x 120 mm 2.670
“L“ tablica za tovorna in kmetijska vozila – dimenzije
stranic 220 x 220 mm 3.160

E) Potrdilo PROM-25 z znakom za parkiranje invalida 100
Potrdilo PROM-25 z znakom za parkiranje zdravnika 100
Potrdilo o opravljenem vozniškem izpitu PROM-11 250

F) Komplet nalepke za tehnični pregled motornih in priklopnih
vozil 1.400
Dodatni čistilni robček 30

3. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati pra-

vilnik o določitvi cen tiskovin, obrazcev in tablic (Uradni list
RS, št. 89/02).



Stran 9908 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 1344/05-217/127-2003
Ljubljana, dne 23. maja 2003.
EVA 2003-1711-0048

dr. Rado Bohinc l. r.
Minister

za notranje zadeve

3073. Pravilnik o kadrovskih načrtih državnih organov

Na podlagi sedmega odstavka 43. člena zakona o
javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 56/02) izdaja minister
za notranje zadeve

P R A V I L N I K
o kadrovskih načrtih državnih organov

I. SKUPNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika in pomen kadrovskih načrtov)
(1) Ta pravilnik določa postopek priprave predlogov in

postopek sprejemanja kadrovskih načrtov državnih orga-
nov.

(2) V okviru kadrovskih načrtov državni organi sklepajo
delovna razmerja in upravljajo kadrovske vire.

2. člen
(osnove za pripravo predlogov kadrovskih načrtov)
(1) Državni organ pripravi predlog kadrovskega načrta

ob pripravi predloga proračuna.
(2) Podlaga za pripravo kadrovskega načrta je kadrov-

ska analiza, v kateri državni organ za obdobje naslednjih
dveh let opredeli oziroma preveri:

1. razvojne usmeritve organa in njegove delovne pro-
grame za obdobje dveh let,

2. načrtovane spremembe v smeri optimizacije in ra-
cionalizacije poslovnih procesov,

3. kadrovski potencial zaposlenih, to je dejansko de-
lovno zmožnost zaposlenih in njihove razvojne zmožnosti.

(3) Pri oblikovanju predloga kadrovskega načrta je dr-
žavni organ dolžan upoštevati:

1. izhodišča, usmeritve in okvire proračunske porabe,
ki jih določi Vlada Republike Slovenije (v nadaljevanju: vla-
da) za pripravo proračuna,

2. število in strukturo zaposlenih po veljavnem kadrov-
skem načrtu,

3. utemeljene spremembe v številu in strukturi zapo-
slenih, ki izhajajo iz ugotovitev v kadrovski analizi.

3. člen
(usklajenost s predlogom proračuna)

(1) Predlog kadrovskega načrta mora biti usklajen s
predlogom proračuna, ki ga državni organ načrtuje za plače
in druge izdatke zaposlenim.

(2) Državni organ oblikuje predlog kadrovskega načrta
tako, da ga bo mogoče uresničiti v okviru sredstev, načrto-
vanih za plače na podlagi veljavnih predpisov in proračun-
skih izhodišč.

4. člen
(predlogi skupnih kadrovskih načrtov)

Predlog skupnega kadrovskega načrta se pripravi za
skupine proračunskih uporabnikov, in sicer za organe dr-
žavne uprave, za sodišča in organe, ki odločajo v postopkih
o prekrških, za državna tožilstva ter za državno pravobranil-
stvo.

5. člen
(mnenje sindikata)

Predlog kadrovskega načrta in predlog skupnega ka-
drovskega načrta predlagatelj posreduje reprezentativnemu
sindikatu, ki v roku 14 dni posreduje svoje mnenje.

II. SKUPNI KADROVSKI NAČRT ORGANOV DRŽAVNE
UPRAVE

6. člen
(ravni predlogov kadrovskih načrtov upravnih organov)

Predlogi kadrovskih načrtov se pripravijo na naslednjih
ravneh:

1. predlog kadrovskega načrta neposrednega prora-
čunskega uporabnika,

2. predlog enotnega kadrovskega načrta za celotno
ministrstvo, vključno z organi v sestavi ministrstva, predlog
enotnega kadrovskega načrta upravnih enot in predlog enot-
nega kadrovskega načrta vladnih služb, katerih predstojniki
so odgovorni generalnemu sekretarju vlade,

3. predlog skupnega kadrovskega načrta za organe
državne uprave, ki ga sestavljajo: enotni kadrovski načrti
ministrstev, enotni kadrovski načrt vladnih služb, katerih
predstojniki so odgovorni generalnemu sekretarju vlade,
enotni kadrovski načrt upravnih enot ter kadrovski načrti
samostojnih vladnih služb.

7. člen
(predlagatelji enotnih kadrovskih načrtov organov državne

uprave)
(1) Predlog enotnega kadrovskega načrta ministrstva

določi minister z usklajevanjem predlogov kadrovskih načr-
tov ministrstva in organov v sestavi ministrstva.

(2) Predlog enotnega kadrovskega načrta upravnih enot
določi minister, pristojen za upravo z usklajevanjem predlo-
gov kadrovskih načrtov upravnih enot.

(3) Predlog enotnega kadrovskega načrta vladnih služb,
katerih predstojniki so odgovorni generalnemu sekretarju
vlade, določi z usklajevanjem predlogov vladnih služb gene-
ralni sekretar vlade.

(4) Predlog kadrovskega načrta neposrednega prora-
čunskega uporabnika je samostojni del enotnega kadrov-
skega načrta.

(5) Predloge enotnih kadrovskih načrtov predložijo mi-
nistri oziroma generalni sekretar vlade, organu, pristojnemu
za kadrovske zadeve.

(6) Samostojne vladne službe se usklajujejo pri orga-
nu, ki je zadolžen za pripravo skupnega kadrovskega načr-
ta.

8. člen
(vsebina predlogov kadrovskih načrtov)

(1) Predlog kadrovskega načrta ima tabelarni del in
obrazložitev in se pripravi na predpisanem obrazcu. Obra-
zec je določen v prilogi, ki je sestavni del tega pravilnika.

(2) V tabelarnem delu predloga kadrovskega načrta se
določi dovoljeno število zaposlenih na dan 31. december
posameznega leta po naslednjih segmentih:



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9909

1. število funkcionarjev po posameznih vrstah funkcij,
2. število zaposlenih za določen čas v kabinetu po 72.

členu zakona o javnih uslužbencih,
3. število uradnikov po kariernih razredih,
4. število strokovno-tehničnih uslužbencev po tarifnih

razredih,
5. število pripravnikov, pri čemer se posebej prikaže

število pripravnikov štipendistov.
(3) V dovoljeno število zaposlenih iz prejšnjega odstav-

ka se vključi tudi zaposlene za določen čas zaradi začasno
povečanega obsega dela in zaradi projektnega dela, ne
vključi pa se zaposlenih za določen čas, ki nadomeščajo
začasno odsotne uslužbence.

(4) Pri zaposlitvah za določen čas in pri zaposlitvah za
delovni čas, krajši od polnega delovnega časa, opravi pre-
račun na zaposlitev za poln delovni čas v obdobju celega
leta.

(5) V obrazložitvi kadrovskega načrta se navedejo raz-
logi za spremembe v skupnem številu zaposlenih oziroma za
spremembe v strukturi delovnih mest.

9. člen
(vsebina predloga skupnega kadrovskega načrta organov

državne uprave)
(1) Predlog skupnega kadrovskega načrta ima zbirni

tabelarni del in obrazložitev, ki sta oblikovana v skladu s
prejšnjim členom tega pravilnika.

(2) Predlog skupnega kadrovskega načrta je usklajen
zbirnik predlogov enotnih kadrovskih načrtov in predlogov
kadrovskih načrtov neposrednih proračunskih uporabnikov,
ki samostojno nastopajo v skupnem kadrovskem načrtu.

10. člen
(postopek priprave predloga skupnega kadrovskega

načrta)
(1) Za organe državne uprave pripravi predlog skupne-

ga kadrovskega načrta organ, pristojen za kadrovske zade-
ve, ki v ta namen:

1. pozove predstojnike, da pripravijo svoje predloge po
navodilih, izdelanih na osnovi:

– izhodišč, usmeritev in okvirov proračunske porabe,
ki jih določi vlada za pripravo proračuna,

– ocene realizacije kadrovskega načrta za tekoče leto,
– kadrovske analize iz 2. člena tega pravilnika,
– operativnih navodil ministrstva za finance, ki je zadol-

ženo za pripravo proračuna,
2. izdela zbirnik predlogov enotnih kadrovskih načrtov

ministrstev,
3. oblikuje predlog skupnega kadrovskega načrta z

obrazložitvijo.
(2) Predlog skupnega kadrovskega načrta organov dr-

žavne uprave vlada kot sestavni del predloga proračuna
predloži državnemu zboru.

11. člen
(usklajevanje kadrovskih načrtov s sprejetim proračunom)

Uskladitev kadrovskih načrtov s sprejetim proračunom
se izvede v 60 dnevih po sprejetju proračuna ali njegovih
sprememb, upoštevajoč spremembe predlaganega držav-
nega proračuna, ki so nastale v postopku njegovega spreje-
manja.

12. člen
(postopek dokončne uskladitve)

Po sprejetju proračuna za organe državne uprave or-
gan, pristojen za kadrovske zadeve, na osnovi usmeritev
vlade:

1. pripravi predlog sprememb skupnega kadrovskega
načrta in ga posreduje predlagateljem kadrovskih načrtov v
obravnavo in uskladitev,

2. na osnovi odgovorov oblikuje predlog skupnega ka-
drovskega načrta,

3. predlog skupnega načrta iz prejšnje točke posredu-
je v sprejem vladi.

13. člen
(sprejeti skupni kadrovski načrt)

(1) Sprejeti skupni kadrovski načrt iz prejšnjega člena
tega pravilnika je podlaga za sprejem (enotnega) kadrovske-
ga načrta posameznega ministrstva oziroma vladnih služb in
upravnih enot ter na tej podlagi kadrovskega načrta posa-
meznega neposrednega proračunskega uporabnika.

(2) Ministri določijo kadrovske načrte organov v sestavi
ministrstev v okviru določenega kadrovskega načrta mini-
strstva, kot izhaja iz skupnega kadrovskega načrta.

14. člen
(sprememba kadrovskega načrta)

(1) Med proračunskim obdobjem lahko vlada na pred-
log predsednika vlade, ministra ali generalnega sekretarja
vlade spremeni skupni kadrovski načrt organov državne
uprave ali sprejme druge ukrepe, ki zadevajo uresničevanje
kadrovskih načrtov.

(2) Organ, pristojen za kadrovske zadeve izpelje posto-
pek usklajevanja v skladu s tem pravilnikom.

(3) Predstojnik, pristojen za sprejem enotnega kadrov-
skega načrta, lahko spremeni kadrovski načrt posamezne-
ga organa, ki je vključen v enotni kadrovski načrt, če se s
tem ne spremeni zbirnik v enotnem kadrovskem načrtu.

(4) Predstojniki, pristojni za sprejem enotnih kadrov-
skih načrtov in kadrovskih načrtov, ki niso vključeni v enotni
kadrovski načrt, se lahko dogovorijo o spremembi enotnih
kadrovskih načrtov in kadrovskih načrtov, ki niso vključeni v
enotni kadrovski načrt, če se ne spremenijo skupno število
zaposlenih v skupnem kadrovskem načrtu in število po po-
sameznih segmentih iz drugega odstavka 8. člena tega pra-
vilnika.

(5) Spremembe iz tretjega in četrtega odstavka tega
člena je potrebno sporočiti organu, pristojnemu za pripravo
skupnega kadrovskega načrta.

15. člen
(spremljanje realizacije kadrovskih načrtov)

(1) Organ, pristojen za kadrovske zadeve, spremlja
realizacijo skupnega kadrovskega načrta in vodi evidenco
njegovih sprememb.

(2) Organ iz prejšnjega odstavka vsake tri mesece sez-
nani vlado s svojimi ugotovitvami in v primeru odstopanj
predlaga vladi ustrezne ukrepe.

III. SKUPNI KADROVSKI NAČRTI PRAVOSODNIH
ORGANOV

16. člen
(skupni kadrovski načrti pravosodnih organov)

(1) Predlogi kadrovskih načrtov pravosodnih organov
se za sodišča in za organe, ki odločajo v postopkih o prekr-
ških pripravijo na naslednjih ravneh:

– predlog kadrovskega načrta neposrednega proračun-
skega uporabnika,

– predlog skupnega kadrovskega načrta za sodišča in
za organe, ki odločajo v postopkih o prekrških, ki ga pripravi
Vrhovno sodišče Republike Slovenije.



Stran 9910 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

(2) Predlogi kadrovskih načrtov se za državno tožil-
stvo pripravijo na naslednjih ravneh:

– predlog kadrovskega načrta državnega tožilstva kot
neposrednega proračunskega uporabnika,

– predlog skupnega kadrovskega načrta Vrhovnega
državnega tožilstva RS, vključno z okrožnimi državnimi
tožilstvi, ki ga pripravi Vrhovno državno tožilstvo Republi-
ke Slovenije.

(3) Predlog skupnega kadrovskega načrta za držav-
no pravobranilstvo pripravi Državno pravobranilstvo Re-
publike Slovenije enotno za celoten organ.

17. člen
(vsebina predlogov skupnih kadrovskih načrtov

pravosodnih organov)
Predlogi skupnih kadrovskih načrtov pravosodnih or-

ganov so sestavljeni iz zbirnega tabelarnega dela in obraz-
ložitve v skladu z 8. členom tega pravilnika.

18. člen
(predlagatelji skupnih kadrovskih načrtov pravosodnih

organov)
Predloge skupnih kadrovskih načrtov pravosodnih

organov vlada predloži v obravnavo državnemu zboru kot
sestavni del predloga proračuna.

19. člen
(spremembe kadrovskih načrtov)

(1) Med proračunskim obdobjem lahko pripravljavec
skupnega kadrovskega načrta na predlog predstojnika
posameznega organa spremeni skupni kadrovski načrt
ali sprejme druge ukrepe, ki zadevajo uresničevanje ka-
drovskih načrtov.

(2) Predstojniki neposrednih proračunskih uporabni-
kov se lahko dogovorijo o spremembi kadrovskih načr-
tov, če se ne spremenijo skupne kvote v celoti in po
posameznih segmentih iz drugega odstavka 8. člena te-
ga pravilnika.

(3) Spremembe iz prejšnjega odstavka je potrebno
sporočiti predlagatelju skupnega kadrovskega načrta.

20. člen
Glede vprašanj, ki niso posebej urejena v tem pogla-

vju, se za pravosodne organe smiselno uporabljajo do-
ločbe, ki veljajo za organe državne uprave.

IV. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

21. člen
(prehodna določba)

Za pripravo kadrovskih načrtov za leto 2004/05 se
podatki iz 2. in 3. točke drugega odstavka 8. člena tega
pravilnika prikažejo zbirno po tarifnih razredih.

22. člen
(organ, pristojen za kadrovske zadeve organov državne

uprave)
Do oblikovanja vlade po prvih volitvah v državni zbor

po uveljavitvi zakona o javnih uslužbencih, opravlja nalo-
ge organa, pristojnega za kadrovske zadeve, po tem pra-
vilniku Kadrovska služba Vlade Republike Slovenije.

23. člen
(končna določba)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne z
dnem začetka uporabe zakona o javnih uslužbencih.

Št. 012-04-93/2003-22
Ljubljana, dne 11. junija 2003
EVA 2003-1711-0063

dr. Rado Bohinc l. r.
Minister

za notranje zadeve

3074. Pravilnik o opravljanju strokovnega izpita iz
upravnega postopka

Na podlagi drugega odstavka 170. člena zakona o
javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 56/02) izdaja minister
za notranje zadeve

P R A V I L N I K
o opravljanju strokovnega izpita iz upravnega

postopka

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa programe strokovnega izpita iz
upravnega postopka (v nadaljnjem besedilu: izpit), sestavo
in oblikovanje izpitnih komisij, način prijave k izpitu, trajanje
in način opravljanja izpita, vodenje evidence o izpitih, izdaja-
nje potrdil o izpitu, plačilo izpitne komisije ter druga vpraša-
nja v zvezi z opravljanjem izpita.

2. člen
(obseg izpita)

Program izpita obsega določbe splošnega upravnega
postopka ali splošnega in posebnih upravnih postopkov ter
drugih predpisov, ki jih uradna oseba neposredno uporablja
pri opravljanju dejanj v upravnem postopku.

3. člen
(program izpita)

(1) Temeljna vsebina izpita iz splošnega upravnega po-
stopka obsega:

1. temeljna načela,
2. pristojnost za odločanje,
3. stranka in njeno zastopanje,
4. jezik v postopku,
5. občevanje organov in strank,
6. vročanje spisov,
7. roki in naroki ter vrnitev v prejšnje stanje,
8. vzdrževanje reda,
9. stroški postopka,
10. začetek postopka in zahtevki strank,
11. postopek do izdaje odločbe,
12. odločba in sklep,
13. pritožba,
14. izredna pravna sredstva,
15. izvršba,



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9911

16. nadzor nad izvajanjem zakona o splošnem uprav-
nem postopku,

17. izvajanje zakona o splošnem upravnem postopku,
18. upravni spor.
(2) Program izpita je določen posebej za kandidate z

univerzitetno izobrazbo ter z visoko in višjo izobrazbo in
posebej za kandidate s srednjo splošno in srednjo stro-
kovno izobrazbo in je sestavni del tega pravilnika.

(3) Kandidat lahko poleg programa iz prejšnjega od-
stavka opravlja izpit tudi po posebnem programu za pose-
ben upravni postopek. Poseben program je lahko določen
s strani pristojnega ministra.

4. člen
(podrobnejša vsebina programa)

Program je podlaga za izdelavo podrobnejših vsebin
za izpit. Podrobnejše vsebine vsebujejo pravne vire in lite-
raturo, potrebno za pripravo na izpit in morajo biti dosto-
pne vsem kandidatom.

II. SESTAVA IN OBLIKOVANJE IZPITNE KOMISIJE

5. člen
(komisija za izpit)

(1) Izpit se opravlja pred komisijo, ki šteje tri člane.
(2) Člane imenuje minister, pristojen za upravo (v na-

daljnjem besedilu: minister), iz vrst strokovnjakov za uprav-
ni postopek.

(3) Član izpitne komisije mora imeti najmanj univerzi-
tetno ali visoko strokovno izobrazbo, če ni enakega univer-
zitetnega programa, in najmanj pet let delovnih izkušenj.

6. člen
(predsednik izpitne komisije)

Predsednik, ki je določen izmed članov izpitne komi-
sije, vodi izpitni postopek, skrbi za izpitni red.

7. člen
(zapisnikar)

Zapisnikarja, ki vodi zapisnik o poteku izpita imenuje
minister izmed delavcev, zaposlenih v državnih organih.
Imeti mora najmanj srednjo splošno oziroma srednjo stro-
kovno izobrazbo.

8. člen
(določitev razporeda in sestave komisije in zapisnikarja in

njihove naloge)
Ministrstvo, pristojno za upravo (v nadaljnjem besedi-

lu: ministrstvo), z mesečnim razporedom določi predse-
dnika in člane izpitnih komisij (v nadaljnjem besedilu: iz-
praševalec) za posamezne kandidate, datum in kraj
opravljanja izpita ter zapisnikarja. V razporedu se za vsake-
ga člana komisije določi, za katerega kandidata določi
pisno nalogo. Razpored se pošlje vsem članom izpitne
komisije in zapisnikarjem.

9. člen
(dolžnosti članov izpitne komisije)

(1) Člani izpitne komisije in zapisnikar morajo vestno
opravljati dolžnosti v zvezi z delom v izpitni komisiji, v kate-
ro so določeni z mesečnim razporedom.

(2) Oseba iz prejšnjega odstavka mora takoj, ko izve
za razlog, zaradi katerega ne bi mogla opraviti svoje dol-
žnosti v izpitni komisiji, v katero je določena z razporedom,
obvestiti delavca, ki je pristojen za organizacijo izpitov.

(3) Minister razreši osebo iz prvega odstavka tega čle-
na, če ta večkrat krši obveznosti, določene s tem pravilni-
kom, ter o tem obvesti predstojnika organa oziroma organi-
zacije, kjer je oseba zaposlena.

III. PRIJAVA IN POSTOPEK OPRAVLJANJA IZPITA

10. člen
(prijava in postopek s prijavo)

(1) Kandidat za opravljanje izpita vloži prijavo na pred-
pisanem obrazcu pri ministrstvu.

(2) Kandidat prijavi priloži potrdilo o izobrazbi.
(3) Ministrstvo obvesti kandidata glede časa, kraja in

vsebine izpita. Obvestilo o datumu izpita se pošlje kandidatu
najmanj petnajst dni pred dnem, določenim za izpit.

11. člen
(opravljanje izpita iz upravnega postopka)

(1) Izpit obsega pisni in ustni del.
(2) Izpraševalec je dolžan dostaviti nalogo za pisni del

izpita organizacijski enoti ministrstva, ki je pristojna za izpite
in preizkuse znanja, najmanj tri dni pred dnevom izvedbe
pisnega dela izpita.

(3) Ustni del izpita iz upravnega postopka obsega za-
govor pisne naloge in znanje določb splošnega upravnega
postopka ali splošnega in posebnih upravnih postopkov ter
drugih predpisov, ki jih uradna oseba neposredno uporablja
pri vodenju ali odločanju v upravnem postopku.

(4) Pisni del izpita opravlja kandidat pod nadzorstvom
delavca ministrstva oziroma pooblaščene organizacije, ustni
del pa pred izpitno komisijo.

12. člen
(ocena pisnega dela)

Uspeh kandidata pri pisnem delu izpita oceni komisija
na obrazložen predlog člana komisije, ki je predlagal in
pregledal pisno nalogo.

13. člen
(ustni del izpita)

(1) Ustni del izpita opravlja kandidat praviloma nasled-
nji dan po pisnem delu izpita.

(2) Vprašanja, ki jih postavijo izpraševalci kandidatu pri
ustnem delu izpita, morajo biti taka, da je mogoče iz odgo-
vorov nanje oceniti kandidatovo znanje iz upravnega po-
stopka.

14. člen
(trajanje izpita)

Pisni del izpita traja največ štiri pedagoške ure, ustni
pa največ 45 minut.

15. člen
(ocena uspeha kandidata)

Uspeh kandidata oceni izpitna komisija z oceno “uspe-
šno“ ali “neuspešno“.

16. člen
(ugovor)

(1) Kandidat, ki se ne strinja z oceno izpitne komisije,
lahko takoj po razglasitvi ocene poda ugovor ustno na zapisnik.

(2) V primeru ugovora kandidat ponovno opravlja izpit
najkasneje v treh dneh pred novo izpitno komisijo, ki je
sestavljena iz predsednika prejšnje izpitne komisije ter dveh
novih izpraševalcev. Predsednika nove komisije se določi
izmed dveh novih izpraševalcev.



Stran 9912 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

17. člen
(potrdilo o izpitu)

(1) Kandidatu, ki je izpit opravil, se izda potrdilo o
izpitu. Potrdilo podpiše predsednik komisije.

(2) Potrdilo se vroči kandidatu najkasneje v osmih
dneh od dneva, ko je izpit opravil.

18. člen
(javnost izpita)

Izpit je javen.

IV. EVIDENCA O IZPITIH

19. člen
(zapisnik)

O poteku izpita se za vsakega kandidata vodi zapi-
snik. Pisna naloga je priloga zapisnika. Zapisnik podpišejo
predsednik, člani komisije in zapisnikar.

20. člen
(zbirka dokumentov o kandidatu)

Za vsakega kandidata se vodi zbirka dokumentov, ki
vsebuje prijavo k izpitu, potrdilo o izobrazbi kandidata,
obvestilo o dnevu opravljanja izpita in zapisnik o poteku
izpita.

21. člen
(evidenca izpitov)

(1) Ministrstvo vodi evidenco izpitov.
(2) Evidenca iz prejšnjega odstavka vsebuje:
- zaporedno številko,
- priimek in ime kandidata,
- datum in kraj rojstva,
- številko zbirke dokumentov o kandidatu,
- stopnjo in vrsto izobrazbe,
- datum opravljanja izpita,
- uspeh na izpitu.
(3) Evidenca iz prejšnjega odstavka se hrani trajno,

zbirka dokumentov o kandidatu pa eno leto od dneva
opravljanja izpita.

22. člen
(plačilo izpitne komisije)

(1) Predsedniku in članom izpitne komisije ter zapi-
snikarjem, pripada plačilo za delo in povračilo stroškov v
zvezi z delom v komisiji v višini, ki jo določi minister.

(2) Za kandidate, ki so zaposleni v državnih organih,
se zagotavljajo sredstva za delo izpitne komisije v držav-
nem proračunu.

(3) Za kandidate, ki niso zaposleni v državnih orga-
nih, plača stroške opravljanja izpita delodajalec oziroma
kandidat sam po ceniku, ki ga določi minister.

V. POOBLASTILA ZA IZVAJANJE IZPITA

23. člen
(izdajanje pooblastil)

(1) Pooblastila za izvajanje izpita po tem pravilniku se
izdajajo na podlagi javnega razpisa.

(2) Z javnim razpisom se določijo pogoji, ki ga mora
izpolnjevati izvajalec izpita po tem pravilniku.

(3) Ministrstvo izvaja nadzor nad izvajanjem izpitov po
tem pravilniku.

VI. PREHODNA IN KONČNE DOLOČBE

24. člen
(prehodna določba)

Kandidati, ki so vložili vlogo za opravljanje izpita do
začetka veljavnosti tega pravilnika, opravljajo izpit v skladu s
predpisi, ki so veljali v času prijave.

25. člen
(priznavanje izpita)

(1) Kandidat, ki je opravil strokovni izpit v skladu z
drugimi predpisi, ne opravlja izpita po tem pravilniku, če je v
programu opravljenega strokovnega izpita tudi splošni uprav-
ni postopek, in je ta program enake vsebine kot program po
tem pravilniku.

(2) Strokovni izpit iz upravnega postopka se ne prizna
kandidatu, ki je opravil strokovni izpit za imenovanje v naziv.

26. člen
(razveljavitvena določba)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati pra-
vilnik o opravljanju strokovnega izpita iz upravnega postopka
(Uradni list RS, št. 46/00).

27. člen
(uveljavitev)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 161-01-20/2003-2
Ljubljana, dne 28. maja 2003.
EVA 2003-1711-0065

dr. Rado Bohinc l. r.
Minister

za notranje zadeve

PROGRAM STROKOVNEGA IZPITA IZ UPRAVNEGA
POSTOPKA ZA KANDIDATE Z VIŠJO IN VISOKO
STROKOVNO TER UNIVERZITETNO IZOBRAZBO

1. Temeljna načela upravnega postopka:
1. veljavnost zakona o splošnem upravnem postop-

ku in javno pooblastilo
2. upravna stvar
3. subsidiarna uporaba zakona o splošnem uprav-

nem postopku in poseben upravni postopek
4. uporaba zakona o splošnem upravnem postopku

v drugih javnopravnih stvareh
5. organ in uradna oseba
6. načelo zakonitosti in odločanje po prostem pre-

udarku
7. varstvo pravic strank in varstvo javnih koristi
8. načelo materialne resnice
9. načelo zaslišanja stranke
10. prosta presoja dokazov
11. dolžnost govoriti resnico in poštena raba pravic
12. samostojnost pri odločanju
13. pravica pritožbe
14. ekonomičnost postopka

2. Pristojnosti za odločanje v upravnem postopku:
1. stvarna pristojnost

– stvarna pristojnost državnih organov
– stvarna pristojnost organov lokalnih skupno-
sti



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9913

– prepoved prevzema in prenosa pristojnosti ter
prevzem po nadzorstveni pravici

2. krajevna pristojnost
– ministrstva, organi državne uprave, organizi-

rani po teritorialnem načelu in organi lokalnih
skupnosti

– posebnosti pri določitvi krajevne pristojnosti
3. stek pristojnosti
4. ustalitev pristojnosti
5. dejanja opravljena s strani nepristojnega organa
6. stranke z diplomatsko imuniteto
7. prostorska omejitev pristojnosti
8. spor o pristojnosti in odločanje o sporu
9. uradna oseba, pooblaščena za vodenje in odlo-

čanje v postopku
– odločanje v upravnem postopku
– pooblastilo za odločanje
– pooblastilo za vodenje
– pogoji za odločanje in vodenje postopka

10. pravna pomoč
– organi, ki so dolžni dajati pravno pomoč
– oblika zaprosila in rok

11. izločitev uradne osebe in zapisnikarja
– zahteva za izločitev
– odločanje o izločitvi

3. Stranka in njeno zastopanje v postopku:
1. stranka v postopku in stranski udeleženec
2. zastopanje javnih koristi
3. pravna in procesna sposobnost
4. zakoniti zastopnik

– pravice in dolžnosti zakonitega zastopnika
– smrt ali prenehanje stranke

5. začasni zastopnik
– pravice in dolžnosti začasnega zastopnika

6. skupni predstavnik
– pravice in dolžnosti skupnega predstavnika

7. pooblaščenec
– oblika in obseg pooblastila

– omejitve pooblastila
– pravice in dolžnosti pooblaščenca
– odvetnik kot pooblaščenec
8. strokovni pomočnik

4. Jezik v postopku:
1. uradni jezik

– uporaba slovenskega jezika
– uporaba jezika narodnih skupnosti

2. pravica do tolmača

5. Občevanje organov in strank v upravnem postop-
ku:
1. vloge

– oblika in vsebina vloge
– sprejem vloge
– dolžnost sprejema vloge
– nepopolna ali nerazumljiva vloga
– pravočasnost vloge

2. vabila
– oblika in vsebina vabila
– dolžnost odzvati se vabilu

3. zapisnik
– oblika in vsebina zapisnika
– dopolnitve zapisnika

4. zapisnik o posvetovanju in glasovanju
5. uradni zaznamek
6. pregled spisov in obvestila o poteku postopka

6. Vročanje spisov v upravnem postopku:
1. način, čas in kraj vročanja
2. obvezno osebno vročanje
3. posebni primeri vročanja

– vročanje zakonitemu zastopniku in poobla-
ščencu

– vročanje pooblaščencu za vročitve
– vročanje državnim organom, organom lokal-

nih skupnosti in pravnim osebam
– vročanje določenim osebam
– vročanje z javnim naznanilom
– vročanje v primeru odklonitve sprejema vloge
– vročanje v primeru spremembe naslova

4. vročilnica
5. pomote pri vročanju

7. Roki in naroki ter vrnitev v prejšnje stanje:
1. vrste rokov
2. računanje rokov za posamezna dejanja v uprav-

nem postopku
3. narok za ustno obravnavo
4. zamuda roka ali naroka
5. predlog za vrnitev v prejšnje stanje
6. reševanje predloga za vrnitev v prejšnje stanje
7. posledice vrnitve v prejšnje stanje

8. Vzdrževanje reda v upravnem postopku:
1. opomin in odstranitev tistega, ki moti delo
2. varovanje pravic stranke, ki je odstranjena
3. denarna kazen

9. Stroški upravnega postopka:
1. stroški postopka in osebni stroški
2. delitev stroškov po načelu uspeha in krivde
3. stroški organov in strank
4. povrnitev stroškov, izgubljenega zaslužka in po-

sebna nagrada
5. stroški izvršbe
6. stroški postopka za zavarovanje dokazov
7. oprostitev plačila stroškov

10.  Začetek upravnega postopka in zahtevki strank:
1. začetek upravnega postopka po uradni dolžnosti
2. začetek upravnega postopka na zahtevo stranke
3. preizkus zahteve in njeno zavrženje
4. združitev stvari v en postopek
5. sprememba zahtevka
6. umik zahtevka
7. poravnava

– oblika in vsebina
– prepoved sklenitve poravnave
– pravne posledice sklenitve poravnave

11.  Postopek do izdaje odločbe:
1. ugotavljanje dejstev in okoliščin
2. izvajanje dokazov po uradni dolžnosti
3. izjave strank
4. vstop v postopek
5. varstvo pravic stranke
6. skrajšani ugotovitveni postopek
7. poseben ugotovitveni postopek

– pravice strank v posebnem ugotovitvenem po-
stopku

8. predhodno vprašanje in identično dejansko sta-
nje
– rešitev predhodnega vprašanja

9. prekinitev postopka



Stran 9914 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

10. ustna obravnava
– obveznost razpisa ustne obravnave
– javnost in izključitev javnosti
– vabilo in javno naznanilo
– kraj ustne obravnave
– potek in prekinitev ustne obravnave

11. dokazovanje
– ugotavljanje dejstev, splošno znana dejstva in

zakonske domneve
– dejstva in okoliščine, ki so verjetno dokazane
– listine
– javna listina
– računalniška baza podatkov
– potrdila
– potrdila o dejstvih, o katerih organ vodi ura-

dno evidenco
– potrdila o dejstvih, o katerih organ ne vodi

uradne evidence
– zavrnitev izdaje potrdila
– priče
– dolžnost pričanja in kdaj ni potrebno pričati
– denarna kazen in povrnitev stroškov
– izjava stranke
– izvedenci
– izločitev
– izvid in mnenje – oblika in vsebina
– denarna kazen in povrnitev stroškov
– tolmači
– izločitev
– denarna kazen in povrnitev stroškov
– ogled
– ogled stvari
– ogled prostorov ali zemljišča
– kraj ogleda
– zavarovanje dokazov

12. Odločba in sklep:
1. kateri organ izda odločbo
2. oblika in posebnosti ustne odločbe
3. sestavni deli odločbe

– uvod
– izrek (dispozitiv)
– obrazložitev
– pouk o pravnem sredstvu
– ime organa s številko in datumom
– podpis uradne osebe
– elektronski podpis
– pečat organa
– posebnosti odločbe, ki se izda za večje števi-

lo določenih oseb
4. delna odločba
5. dopolnilna odločba
6. začasna odločba
7. rok za izdajo odločbe

– molk organa
8. popravljanje pomot v odločbi
9. dokončnost in pravnomočnost odločbe
10. sklep

13. Pritožba:
1. pravica pritožbe
2. pristojnost za odločanje o pritožbi

– kdaj ni pritožbe
– zoper odločbo ministrstva
– zoper odločbo upravne enote
– zoper odločbo nosilca javnega pooblastila
– zoper odločbo občinske uprave

– posebnosti v zvezi s pristojnostjo za odloča-
nje o pritožbi

3. rok za pritožbo
– izvršljivost

4. razlogi za pritožbo
– bistvene kršitve pravil upravnega postopka

5. oblika in vsebina pritožbe
6. izročitev pritožbe
7. delo organa prve stopnje v zvezi s pritožbo

– formalni preizkus pritožbe
– nadomestna odločba in dopolnjen postopek
– pritožba zoper nadomestno odločbo

8. odločanje organa druge stopnje o pritožbi
– formalni preizkus pritožbe
– zavrnitev pritožbe
– izrek ničnosti odločbe
– dopolnjen postopek
– odprava odločbe
– sprememba odločbe
– meje preizkusa odločbe

9. pritožba, če odločba prve stopnje ni bila izdana
10. rok za odločbo o pritožbi
11. vročitev odločbe druge stopnje
12. pritožba zoper sklep

14. Izredna pravna sredstva:
1. obnova postopka

– odločba, dokončna v upravnem postopku
– razlogi za obnovo postopka
– kdo lahko predlaga obnovo postopka
– rok za obnovo postopka
– organ, pristojen za odločanje o predlogu za

obnovo postopka
– sklep o dovolitvi obnove postopka
– odprava ali razveljavitev prejšnje odločbe

2. sprememba in odprava odločbe v zvezi z uprav-
nim sporom

3. odprava in razveljavitev odločbe po nadzorstveni
pravici
– razlogi za odpravo odločbe po nadzorstveni

pravici
– razlogi za razveljavitev odločbe po nadzor-

stveni pravici
– kdo lahko zahteva odpravo odločbe po nad-

zorstveni pravici
– organ, pristojen za razveljavitev odločbe po

nadzorstveni pravici
– rak za odpravo in razveljavitev odločbe po

nadzorstveni pravici
4. izredna razveljavitev

– razlogi za izredno razveljavitev izvršljive odloč-
be

– pravica za povračilo škode
5. ničnost odločbe

– razlogi za izrek ničnosti odločbe
– kdo lahko predlaga izrek ničnosti odločbe
– organ, pristojen za izrek ničnosti odločbe

6. pravne posledice odprave in razveljavitve

15. Izvršba:
1. izvršljivost odločbe (izvršilni naslov)

– odločba prve stopnje
– odločba druge stopnje
– poravnava

2. izvršljivost sklepa
3. načela izvršilnega postopka,
4. kdo predlaga izvršbo



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9915

5. upravna in sodna izvršba
6. sklep o dovolitvi izvršbe
7. izvršba za denarne in nedenarne obveznosti
8. organ, pristojen za izvršbo
9. izvršba za nedenarne obveznosti

– izvršba po drugih osebah
– izvršba s prisilitvijo

10. izvršba v zavarovanje
11. začasni sklep za zavarovanje izpolnitve obvezno-

sti
12. učinkovitost izvršbe

16. Nadzor nad izvajanjem zakona:
1. organ, pristojen za nadzor
2. upravna inšpekcija
3. pristojnosti upravnega inšpektorja
4. zapisnik o opravljenem pregledu
5. ugovor na zapisnik

17. Izvajanje zakona:
1. omejitve nosilca javnega pooblastila pri izrekanju

kazni in prisilnih ukrepov
2. organ, pristojen za izvajanje zakona
3. objava in izpopolnjevanje uradnih oseb, ki vodijo

upravni postopek in odločajo o upravnih stvareh
4. vodenje evidenc
5. uporaba zakona o splošnem upravnem postopku

(Uradni list SFRJ, št. 47/86)

18. Upravni spor:
1. upravni spor kot kontrola zakonitosti izvršilne

oblasti
2. upravni spor kot subsidiarno sodno varstvo
3. predmet upravnega spora
4. pristojnost in organizacija sodišča
5. postopek v upravnem sporu

– uporaba določb zakona o pravdnem postop-
ku

– stranke v upravnem sporu
– zastopnik javnega interesa
– roki
– stroški
– postopek pred sodiščem prve stopnje
– vzorčni postopek
– glavna obravnava
– odločba
– začasna odredba

6. pravna sredstva v upravnem sporu
– pritožba
– zahteva za varstvo zakonitosti
– obnova postopka

7. pravnomočnost upravnega akta
8. izvršba

PROGRAM STROKOVNEGA IZPITA IZ UPRAVNEGA
POSTOPKA ZA KANDIDATE S SREDNJO IN SREDNJO

STROKOVNO IZOBRAZBO

1. Temeljna načela upravnega postopka:
1. veljavnost zakona o splošnem upravnem postop-

ku in javno pooblastilo
2. upravna stvar
3. subsidiarna uporaba zakona o splošnem uprav-

nem postopku in poseben upravni postopek
4. uporaba zakona o splošnem upravnem postopku

v drugih javnopravnih stvareh

5. organ in uradna oseba
6. načelo zakonitosti in odločanje po prostem pre-

udarku
7. varstvo pravic strank in varstvo javnih koristi
8. načelo materialne resnice
9. načelo zaslišanja stranke
10. prosta presoja dokazov
11. dolžnost govoriti resnico in poštena raba pravic
12. samostojnost pri odločanju
13. pravica pritožbe
14. ekonomičnost postopka

2. Pristojnosti za odločanje v upravnem postopku:
1. stvarna pristojnost

– stvarna pristojnost državnih organov
– stvarna pristojnost organov lokalnih skupno-
sti
– prepoved prevzema in prenosa pristojnosti ter

prevzem po nadzorstveni pravici
2. krajevna pristojnost

– ministrstva, organi državne uprave, organizi-
rani po teritorialnem načelu in organi lokalnih
skupnosti

– posebnosti pri določitvi krajevne pristojnosti
3. stek pristojnosti
4. ustalitev pristojnosti
5. dejanja opravljena s strani nepristojnega organa
6. stranke z diplomatsko imuniteto
7. prostorska omejitev pristojnosti
8. spor o pristojnosti in odločanje o sporu
9. uradna oseba, pooblaščena za vodenje in odlo-

čanje v postopku
– odločanje v upravnem postopku
– pooblastilo za odločanje
– pooblastilo za vodenje
– pogoji za odločanje in vodenje postopka

10. pravna pomoč
– organi, ki so dolžni dajati pravno pomoč
– oblika zaprosila in rok

11. izločitev uradne osebe in zapisnikarja
– zahteva za izločitev
– odločanje o izločitvi

3. Stranka in njeno zastopanje v postopku:
1. stranka v postopku in stranski udeleženec
2. zastopanje javnih koristi
3. pravna in procesna sposobnost
4. zakoniti zastopnik

– pravice in dolžnosti zakonitega zastopnika
– smrt ali prenehanje stranke

5. začasni zastopnik
– pravice in dolžnosti začasnega zastopnika

6. skupni predstavnik
– pravice in dolžnosti skupnega predstavnika

7. pooblaščenec
– oblika in obseg pooblastila
– omejitve pooblastila
– pravice in dolžnosti pooblaščenca
– odvetnik kot pooblaščenec

8. strokovni pomočnik

4. Jezik v postopku:
1. uradni jezik

– uporaba slovenskega jezika
– uporaba jezika narodnih skupnosti

2. pravica do tolmača



Stran 9916 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

5. Občevanje organov in strank v upravnem postop-
ku:
1. vloge

– oblika in vsebina vloge
– sprejem vloge
– dolžnost sprejema vloge
– nepopolna ali nerazumljiva vloga
– pravočasnost vloge

2. vabila
– oblika in vsebina vabila
– dolžnost odzvati se vabilu

3. zapisnik
– oblika in vsebina zapisnika
– dopolnitve zapisnika

4. zapisnik o posvetovanju in glasovanju
5. uradni zaznamek
6. pregled spisov in obvestila o poteku postopka

6. Vročanje spisov v upravnem postopku:
1. način, čas in kraj vročanja
2. obvezno osebno vročanje
3. posebni primeri vročanja

– vročanje zakonitemu zastopniku in poobla-
ščencu

– vročanje pooblaščencu za vročitve
– vročanje državnim organom, organom lokal-

nih skupnosti in pravnim osebam
– vročanje določenim osebam
– vročanje z javnim naznanilom
– vročanje v primeru odklonitve sprejema vloge
– vročanje v primeru spremembe naslova

4. vročilnica
5. pomote pri vročanju

7. Roki in naroki ter vrnitev v prejšnje stanje:
1. vrste rokov
2. računanje rokov za posamezna dejanja v uprav-

nem postopku
3. narok za ustno obravnavo
4. zamuda roka ali naroka

8. Vzdrževanje reda v upravnem postopku:
1. opomin in odstranitev tistega, ki moti delo
2. varovanje pravic stranke, ki je odstranjena
3. denarna kazen

9. Začetek upravnega postopka in zahtevki strank:
1. začetek upravnega postopka po uradni dolžnosti
2. začetek upravnega postopka na zahtevo stranke
3. preizkus zahteve in njeno zavrženje
4. združitev stvari v en postopek
5. sprememba zahtevka
6. umik zahtevka
7. poravnava

10. Postopek do izdaje odločbe:
1. ugotavljanje dejstev in okoliščin
2. izvajanje dokazov po uradni dolžnosti
3. izjave strank
4. vstop v postopek
5. varstvo pravic stranke
6. skrajšani ugotovitveni postopek
7. poseben ugotovitveni postopek

– pravice strank v posebnem ugotovitvenem po-
stopku

8. predhodno vprašanje in identično dejansko sta-
nje

– rešitev predhodnega vprašanja
9. prekinitev postopka
10. ustna obravnava

– obveznost razpisa ustne obravnave
– javnost in izključitev javnosti
– vabilo in javno naznanilo
– kraj ustne obravnave
– potek in prekinitev ustne obravnave

11. dokazovanje
– ugotavljanje dejstev, splošno znana dejstva in

zakonske domneve
– dejstva in okoliščine, ki so verjetno dokazane
– listine
– javna listina
– računalniška baza podatkov
– potrdila
– potrdila o dejstvih, o katerih organ vodi ura-

dno evidenco
– potrdila o dejstvih, o katerih organ ne vodi

uradne evidence
– zavrnitev izdaje potrdila
– priče
– izjava stranke
– izvedenci
– tolmači
– ogled
– ogled stvari
– ogled prostorov ali zemljišča
– kraj ogleda
– zavarovanje dokazov

11. Odločba in sklep:
1. kateri organ izda odločbo
2. oblika in posebnosti ustne odločbe
3. sestavni deli odločbe

– uvod
– izrek (dispozitiv)
– obrazložitev
– pouk o pravnem sredstvu
– ime organa s številko in datumom
– podpis uradne osebe
– elektronski podpis
– pečat organa
– posebnosti odločbe, ki se izda za večje števi-

lo določenih oseb
4. delna odločba
5. dopolnilna odločba
6. začasna odločba
7. rok za izdajo odločbe

– molk organa
8. popravljanje pomot v odločbi
9. dokončnost in pravnomočnost odločbe
10. sklep

12. Pritožba:
1. pravica pritožbe
2. pristojnost za odločanje o pritožbi
3. rok za pritožbo

– izvršljivost
4. razlogi za pritožbo

– bistvene kršitve pravil upravnega postopka
5. oblika in vsebina pritožbe
6. izročitev pritožbe
7. delo organa prve stopnje v zvezi s pritožbo

– formalni preizkus pritožbe
– nadomestna odločba in dopolnjen postopek
– pritožba zoper nadomestno odločbo



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9917

8. odločanje organa druge stopnje o pritožbi
– formalni preizkus pritožbe
– zavrnitev pritožbe
– izrek ničnosti odločbe
– dopolnjen postopek
– odprava odločbe
– sprememba odločbe
– meje preizkusa odločbe

9. pritožba, če odločba prve stopnje ni bila izdana
10. rok za odločbo o pritožbi
11. vročitev odločbe druge stopnje
12. pritožba zoper sklep

13. Izvršba:
1. izvršljivost odločbe (izvršilni naslov)

– odločba prve stopnje
– odločba druge stopnje
– poravnava

2. izvršljivost sklepa
3. načela izvršilnega postopka,

14. Nadzor nad izvajanjem zakona
1. organ, pristojen za nadzor
2. upravna inšpekcija
3. pristojnosti upravnega inšpektorja

15. Izvajanje zakona
1. omejitve nosilca javnega pooblastila pri izrekanju

kazni in prisilnih ukrepov
2. organ, pristojen za izvajanje zakona
3. objava in izpopolnjevanje uradnih oseb, ki vodijo

upravni postopek in odločajo o upravnih stvareh
4. vodenje evidenc
5. uporaba zakona o splošnem upravnem postopku

(Uradni list SFRJ, št. 47/86)

3075. Pravilnik o strokovnem izpitu za imenovanje v
naziv

Na podlagi četrtega odstavka 167. člena zakona o
javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 56/02) izdaja minister
za notranje zadeve

P R A V I L N I K
o strokovnem izpitu za imenovanje v naziv

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa programa državnega izpita iz javne
uprave in strokovnega upravnega izpita (v nadaljnjem bese-
dilu: strokovni izpit za imenovanje v naziv), sestavo in obliko-
vanje izpitnih komisij, postopek prijave in opravljanja stro-
kovnega izpita, izpitni red, vodenje evidence o strokovnih
izpitih ter druga vprašanja v zvezi z opravljanjem strokovne-
ga izpita za imenovanje v naziv.

II. STROKOVNI IZPIT ZA IMENOVANJE V NAZIV

2. člen
(vsebina strokovnega izpita za imenovanje v naziv)
(1) Strokovni izpit za imenovanje v naziv se opravlja po

programu, katerega vsebina je določena v prvem odstavku
166. člena zakona o javnih uslužbencih.

(2) Program strokovnega izpita za imenovanje v naziv je
določen posebej za državni izpit iz javne uprave in posebej
za strokovni upravni izpit.

3. člen
(kandidati)

(1) Strokovne izpite za imenovanje v naziv po tem pra-
vilniku opravljajo pripravniki in drugi javni uslužbenci (v na-
daljnjem besedilu: kandidati), ki sklenejo delovno razmerje
v državnem organu ali upravi lokalne skupnosti (v nadalj-
njem besedilu: organ).

(2) Za opravljanje strokovnega izpita za imenovanje v
naziv po tem pravilniku se lahko prijavi tudi posameznik, ki
ni zaposlen v organu, zaradi izpolnjevanja pogojev po prvem
odstavku 86. člena zakona o javnih uslužbencih.

4. člen
(program strokovnega izpita za imenovanje v naziv)
(1) Program strokovnega izpita za imenovanje v naziv

obsega naslednja področja:
1. ustavno ureditev s poudarkom na temeljnih načelih

ustavne ureditve, človekovih pravicah in temeljnih svobošči-
nah, gospodarskih in socialnih razmerjih, oblikah neposre-
dne in posredne demokracije, organizaciji državne oblasti
in ustavnem sodstvu;

2. sistem zakonodajne, izvršilne in sodne funkcije obla-
sti ter razmerij med njimi;

3. organizacijo in funkcijo lokalne samouprave;
4. sistem javnih financ;
5. ureditev institucij Evropske unije in njenega pravne-

ga sistema;
6. zakonodajni postopek vključno s postopkom izdela-

ve in sprejema predloga zakona ter izdelave in sprejema
splošnih pravnih aktov;

7. sistem upravnega prava, upravni postopek in uprav-
ni spor;

8. pravila poslovanja upravnih organov z dokumentar-
nim gradivom, pravila elektronskega poslovanja ter pravila
varovanja osebnih in drugih podatkov.

9. poslovanje državnih organov in uprav samoupravnih
lokalnih skupnosti.

(2) Podrobnejši program strokovnega izpita za imeno-
vanje v naziv je prilagojen stopnji kandidatove strokovne
izobrazbe posebej za državni izpit iz javne uprave in strokov-
ni upravni izpit ter je kot priloga sestavni del tega pravilnika.

(3) Program strokovnega izpita za imenovanje v naziv je
podlaga za izdelavo podrobnejših vsebin za posamezna po-
dročja. Podrobnejše vsebine vsebujejo tudi pravne vire in
literaturo, potrebno za pripravo na strokovni izpit za imenova-
nje v naziv. Te vsebine, ki so prilagojene glede stopnje izo-
brazbe, določi organizacijska enota ministrstva, pristojnega
za upravo, ki je pristojna za organizacijo strokovnih izpitov.

5. člen
(način opravljanja strokovnega izpita za imenovanje v naziv)

Strokovni izpit za imenovanje v naziv se opravlja pisno
pod nadzorom uslužbenca organizacijske enote ministrstva,
pristojnega za upravo, ki je pristojna za organizacijo strokov-
nih izpitov ter ustno pred izpitno komisijo. Pisni del strokov-
nega izpita za imenovanje v naziv traja dve šolski uri, ustni
del pa toliko, kolikor je potrebno za preverjanje kandidato-
vega znanja, vendar največ 20 minut.

6. člen
(imenovanje izpraševalcev za strokovni izpit za imenovanje

v naziv)
(1) Kandidate za imenovanje izpraševalcev za strokovni

izpit za imenovanje v naziv pridobi ministrstvo, pristojno za
upravo, na podlagi javnega povabila k sodelovanju.



Stran 9918 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

(2) Pogoji za imenovanje za izpraševalca so:
1. univerzitetna izobrazba ali visoka strokovna izobraz-

ba s specializacijo oziroma magisterijem;
2. najmanj osem let delovnih izkušenj s posameznih

področij iz prvega odstavka 4. člena tega pravilnika;
3. izpraševalec za področje iz 7. točke prvega odstav-

ka 4. člena tega pravilnika mora biti univerzitetni diplomirani
pravnik.

(3) Izpraševalce za strokovni izpit za imenovanje v naziv
imenuje minister, pristojen za upravo.

(4) V aktu o imenovanju izpraševalcev se določi, za
katera področja so zadolženi za spraševanje.

(5) Vsakokratna izpitna komisija za strokovni izpit za
imenovanje v naziv je sestavljena iz predsednika in najmanj
dveh članov.

7. člen
(organizacija strokovnega izpita za imenovanje v naziv)

Ministrstvo, pristojno za upravo, skrbi za:
1. nemoten potek strokovnega izpita za imenovanje v

naziv v skladu s predpisi,
2. uporabo enotnih kriterijev ocenjevanja na izpitih,
3. spremljanje in usklajevanje dela izpitnih komisij,
4. pripravo letnega razporeda terminov za opravljanje

strokovnega izpita za imenovanje v naziv,
5. zagotavljanje materialnih pogojev za delo izpitnih

komisij,
6. opravljanje strokovnega in administrativno-tehnične-

ga dela za izpitne komisije.

8. člen
(prijava k strokovnemu izpitu za imenovanje v naziv)
(1) Odgovorna oseba organa, pri katerem je kandidat

zaposlen, vloži prijavo k strokovnemu izpitu za imenovanje v
naziv na predpisanem obrazcu pri ministrstvu, pristojnem za
upravo, v roku tridesetih dni pred predvidenim opravljanjem
strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(2) S prijavo k strokovnemu izpitu za imenovanje v
naziv se lahko kandidata prijavi tudi na istočasno opravljanje
strokovnega izpita iz upravnega postopka. Strokovni izpit iz
upravnega postopka se opravlja pred isto izpitno komisijo v
skladu s predpisom, ki ureja opravljanje strokovnega izpita
iz upravnega postopka.

(3) Prijavi na strokovni izpit za imenovanje v naziv za
pripravnika mora biti priložena naslednja dokumentacija:

1. program pripravnikovega usposabljanja;
2. pripravnikovo poročilo o delu;
3. zaključna naloga s pisnim mnenjem komisije;
4. mentorjevo poročilo o izvedbi usposabljanja priprav-

nika;
5. obrazložen predlog mentorja in predstojnikova odlo-

čitev o morebitnem skrajšanju pripravništva.
(4) Za kandidate, ki niso pripravniki, se vloži le prijavo

na strokovni izpit za imenovanje v naziv.
(5) Kandidati iz drugega odstavka 3. člena tega pravil-

nika prijavi na strokovni izpit za imenovanje v naziv priložijo
potrdilo o izobrazbi ali navedejo točen naziv šole, kjer so
pridobili navedeno izobrazbo.

(6) Ministrstvo, pristojno za upravo, zagotovi možnost
sprejemanja prijave na strokovni izpit za imenovanje v naziv
po elektronski pošti.

9. člen
(ugotavljanje pogojev za pristop k strokovnemu izpitu za

imenovanje v naziv)
(1) Ministrstvo, pristojno za upravo, ugotovi, ali kandi-

dat izpolnjuje pogoje za opravljanje strokovnega izpita za
imenovanje v naziv.

(2) Minister, pristojen za upravo, na podlagi morebitne
priložene dokumentacije o opravljenem drugem strokovnem
izpitu odloči, ali kandidata lahko oprosti opravljanja dela
strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(3) Ministrstvo, pristojno za upravo, petnajst dni pred
dnevom opravljanja strokovnega izpita za imenovanje v naziv
obvesti kandidata o času in kraju opravljanja strokovnega
izpita za imenovanje v naziv ter o sestavi izpitne komisije.
Istočasno obvestilo pošlje v elektronski obliki tudi organu, v
katerem je kandidat zaposlen.

10. člen
(določitev razporeda in sestave izpitnih komisij)

Ministrstvo, pristojno za upravo, z mesečnim razpore-
dom določi sestavo izpitnih komisij za strokovni izpit za ime-
novanje v naziv za posamezne kandidate, datum in kraj
opravljanja izpita ter zapisnikarje. Razpored se pošlje vsem
članom izpitne komisije in zapisnikarjem.

11. člen
(zapisnikar)

Zapisnikarja, ki vodi zapisnik o poteku strokovnega
izpita za imenovanje v naziv, in opravlja druge naloge dolo-
čene s tem pravilnikom, določi minister, pristojen za upravo,
izmed delavcev, zaposlenih v ministrstvu, pristojnem za upra-
vo. Imeti mora najmanj srednjo strokovno izobrazbo.

12. člen
(javljanje odsotnosti in odpoved)

(1) Predsednik in član izpitne komisije ter zapisnikar, ki
izve za opravičen razlog, zaradi katerega ne more opraviti
svoje dolžnosti izpraševalca v izpitni komisiji, mora takoj
javiti odsotnost pri uradni osebi ministrstva, pristojnega za
upravo, ki je pristojna za organizacijo strokovnih izpitov.

(2) Predsednik in član izpitne komisije ter zapisnikar
mora takoj, ko izve za opravičen razlog, zaradi katerega ne
bi mogel opraviti svoje dolžnosti v izpitni komisiji, v katero je
določen z razporedom iz 10. člena tega pravilnika, obvestiti
uradno osebo ministrstva, pristojnega za upravo, ki je pri-
stojna za organizacijo strokovnih izpitov.

(3) Če oseba iz prejšnjih dveh odstavkov brez opravi-
čenega razloga ne javi svoje odsotnosti oziroma ne odpove
opravljanja svoje dolžnosti v izpitni komisiji najmanj trikrat v
enem letu, uradna oseba, ki je pristojna za organizacijo
strokovnih izpitov, o tem sestavi uradni zaznamek. V primeru
kršitve te obveznosti se predsednika, člana oziroma zapisni-
karja razreši dolžnosti v izpitni komisiji.

13. člen
(pisni del strokovnega izpita za imenovanje v naziv)
(1) Pred pričetkom pisnega dela strokovnega izpita za

imenovanje v naziv uslužbenec organizacijske enote mini-
strstva, pristojnega za upravo, ki je pristojna za organizacijo
strokovnih izpitov, na podlagi dokumenta s fotografijo ugoto-
vi istovetnost kandidata.

(2) Uslužbenec iz prejšnjega odstavka zagotovi, da kan-
didati opravljajo pisni del strokovnega izpita za imenovanje v
naziv samostojno in brez uporabe literature. Kandidata, ki
ne opravlja pisnega dela strokovnega izpita za imenovanje v
naziv v skladu z navodili, uslužbenec opozori. Če kandidat
večkrat krši navodila, uslužbenec to zapiše v zapisnik o
opravljanju strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

14. člen
(ustni del strokovnega izpita za imenovanje v naziv)
(1) Predsednik izpitne komisije lahko začne z opravlja-

njem ustnega dela strokovnega izpita za imenovanje v naziv,
ko so prisotni vsi člani izpitne komisije in zapisnikar.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9919

(2) Predsednik izpitne komisije začne ustni del strokov-
nega izpita za imenovanje v naziv tako, da predstavi člane
izpitne komisije, na podlagi dokumenta s fotografijo ugotovi
istovetnost kandidata in pojasni potek strokovnega izpita za
imenovanje v naziv.

(3) Predsednik izpitne komisije skrbi za pravilen in ne-
moten potek strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(4) Kandidata, ki se pri opravljanju strokovnega izpita
za imenovanje v naziv ne ravna po navodilih predsednika
izpitne komisije, predsednik komisije opomni. Če kandidat
opomina ne upošteva, mu predsednik komisije prepove na-
daljnje opravljanje strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(5) Komisija odloči, ali sme kandidat nadaljevati stro-
kovni izpit za imenovanje v naziv. Če komisija odloči, da
kandidat ne sme nadaljevati, se šteje, da strokovnega izpita
za imenovanje v naziv ni opravil.

15. člen
(vprašanja na pisnem in ustnem delu strokovnega izpita za

imenovanje v naziv)
(1) Kandidat mora poznati predpise o pravni ureditvi

posameznega področja strokovnega izpita za imenovanje v
naziv, ki so bili objavljeni vsaj 60 dni pred začetkom oprav-
ljanja strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(2) Vprašanja, ki so zastavljena kandidatu med oprav-
ljanjem strokovnega izpita za imenovanje v naziv, morajo biti
taka, da je mogoče iz odgovorov nanje oceniti kandidatovo
znanje s posameznega področja, določenega v prvem od-
stavku 4. člena tega pravilnika.

16. člen
(ocena uspeha)

(1) Uspeh pisnega in ustnega dela strokovnega izpita
za imenovanje v naziv ocenjuje izpitna komisija z oceno
“uspešno“ ali “neuspešno“.

(2) Strokovni izpit za imenovanje v naziv se oceni tako, da
se vsako posamezno področje oceni s točkami od 0 do 10.

(3) Za skupno pozitivno oceno strokovnega izpita za
imenovanje v naziv mora kandidat zbrati najmanj 60% točk,
pri čemer nobeno od posameznih področij ne sme biti oce-
njeno z manj kot 6 točkami. Pri skupni oceni se upošteva
tudi pisno mnenje o zaključni nalogi.

(4) Če kandidat skupno zbere 60% točk, pa je le eno
od področij ocenjeno z manj kot 6 točkami, izpitna komisija
dovoli kandidatu, da v roku enega meseca ponovno opravlja
strokovni izpit za imenovanje v naziv s tega področja (v
nadaljnjem besedilu: popravni izpit).

(5) Popravni izpit iz prejšnjega odstavka se ne šteje za
ponovno opravljanje strokovnega izpita za imenovanje v na-
ziv.

(6) Kandidat, ki strokovnega izpita za imenovanje v
naziv ni opravil, ga sme ponoviti le enkrat v roku, ki ga
določi izpitna komisija.

17. člen
(razglasitev izida strokovnega izpita za imenovanje v naziv)

(1) Na podlagi ocenitve posameznih delov strokovnega
izpita za imenovanje v naziv izpitna komisija oceni, ali je
kandidat izpit opravil ali izpita ni opravil.

(2) Izid strokovnega izpita za imenovanje v naziv razgla-
si predsednik izpitne komisije ob navzočnosti članov izpitne
komisije, kandidata in zapisnikarja.

18. člen
(potrdilo o strokovnem izpitu za imenovanje v naziv)
(1) Kandidatu, ki je opravil strokovni izpit za imenova-

nje v naziv, se izda potrdilo. Potrdilo podpiše minister, pri-

stojen za upravo, oziroma po njegovem pooblastilu vodja
organizacijske enote, ki je pristojna za organizacijo strokov-
nih izpitov.

(2) Potrdilo se vroči kandidatu takoj, ko je opravil stro-
kovni izpit za imenovanje v naziv.

19. člen
(odstop)

(1) Če kandidat brez opravičenega razloga ne pristopi
k opravljanju strokovnega izpita za imenovanje v naziv oziro-
ma popravnega izpita ali če odstopi, ko je že začel opravljati
strokovni izpit za imenovanje v naziv, se šteje, da strokovne-
ga izpita za imenovanje v naziv ni opravil.

(2) O opravičenosti razlogov iz prejšnjega odstavka, ka-
dar kandidat ne pristopi k opravljanju strokovnega izpita za
imenovanje v naziv, odloči vodja organizacijske enote, ki je
pristojna za organizacijo strokovnih izpitov, na podlagi pisne
obrazložitve odgovorne osebe organa, ki je kandidata prijavil k
strokovnemu izpitu za imenovanje v naziv. Organ mora posre-
dovati pisno obrazložitev v roku sedmih dni od dneva določe-
nega za opravljanje strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(3) V primeru, da vodja organizacijske enote, ki je pri-
stojna za organizacijo strokovnih izpitov, odloči, da so razlo-
gi opravičeni, se šteje, da kandidat ni pristopil k opravljanju
strokovnega izpitu za imenovanje v naziv.

20. člen
(pravica ugovora)

(1) Kandidat, ki se ne strinja z oceno izpitne komisije,
lahko takoj po razglasitvi ocene vloži ugovor pri izpitni komi-
siji. Ugovor kandidata se zapiše v zapisnik o opravljanju
strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(2) V primeru ugovora kandidat opravlja strokovni izpit
za imenovanje v naziv najkasneje v treh dneh pred drugo
komisijo, ki je sestavljena iz predsednika prejšnje izpitne
komisije ter štirih novih izpraševalcev. Predsednika nove
komisije se določi izmed novih izpraševalcev. Zoper odloči-
tev, sprejeto po preizkusu ocene, je dovoljena pritožba. O
pritožbi odloča komisija iz 1. točke drugega odstavka
35. člena zakona o javnih uslužbencih.

21. člen
(javnost strokovnega izpita za imenovanje v naziv)
Strokovni izpit za imenovanje v naziv je javen.

III. EVIDENCA O STROKOVNIH IZPITIH ZA IMENOVANJE
V NAZIV

22. člen
(zapisnik)

O poteku strokovnega izpita za imenovanje v naziv se
za vsakega kandidata vodi zapisnik. Zapisnik podpišejo pred-
sednik in člani izpitne komisije ter zapisnikar.

23. člen
(zbirka dokumentov o kandidatu)

Ministrstvo, pristojno za upravo, za vsakega kandidata
vodi zbirko dokumentov, ki vsebuje prijavo k strokovnemu
izpitu za imenovanje v naziv skupaj z dokumentacijo iz tretje-
ga odstavka 8. člena tega pravilnika, obvestilo o dnevu
opravljanja strokovnega izpita za imenovanje v naziv in zapi-
snik o poteku strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

24. člen
(evidenca strokovnih izpitov za imenovanje v naziv)
(1) Ministrstvo, pristojno za upravo, vodi evidenco stro-

kovnih izpitov za imenovanje v naziv.



Stran 9920 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

(2) Evidenca iz prejšnjega odstavka vsebuje:
1. zaporedno številko,
2. številko zbirke dokumentov o kandidatu,
3. priimek in ime kandidata,
4. datum in kraj rojstva kandidata,
5. stopnjo in vrsto kandidatove izobrazbe,
6. datum opravljanja strokovnega izpita za imenova-

nje v naziv in številko izpitne komisije,
7. vrsta strokovnega izpita za imenovanje v naziv (dr-

žavni izpit iz javne uprave ali strokovni upravni izpit),
8. uspeh strokovnega izpita za imenovanje v naziv.
(3) Evidenca iz prejšnjega odstavka se hrani trajno,

zbirka dokumentov o kandidatu pa dve leti od dneva oprav-
ljanja strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(4) Podatki iz evidence strokovnih izpitov za imenova-
nje v naziv se povezujejo s centralno kadrovsko evidenco.

25. člen
(plačilo izpitne komisije)

(1) Predsedniku in članom izpitne komisije za strokov-
ni izpit za imenovanje v naziv in zapisnikarjem, pripada
plačilo za delo in povračilo stroškov v zvezi z delom v
komisiji v višini, ki jo določi minister, pristojen za upravo.

(2) Za kandidate, ki pristopijo k strokovnemu izpitu za
imenovanje v naziv, plača stroške delodajalec v skladu s
predpisi, ki urejajo postopke za izvrševanje proračuna Re-
publike Slovenije.

IV. PROGRAMSKI ODBOR

26. člen
(programski odbor)

(1) Minister, pristojen za upravo, imenuje programski
odbor za strokovne izpite za imenovanje v naziv. Člani
programskega odbora so lahko uradniki in strokovnjaki s
področja javne uprave.

(2) Programski odbor obravnava spremembe progra-
ma strokovnih izpitov za imenovanje v naziv in daje mnenja
o njih. Organizacijske enota, pristojna za izvajanje strokov-
nih izpitov za imenovanje v naziv letno poroča programske-
mu odboru o izvajanju strokovnih izpitov za imenovanje v
naziv.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
(prehodna določba)

Kandidati, za katere je bila pred začetkom uporabe
tega pravilnika vložena formalno popolna vloga za opravlja-
nje strokovnega izpita ter pripravniki, ki so začeli pripravni-
ško usposabljanje pred začetkom uporabe tega pravilnika,
opravljajo strokovni izpit po predpisih, ki so veljali pred
začetkom uporabe tega pravilnika.

28. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati
pravilnik o opravljanju strokovnih izpitov in preizkusov zna-
nja (Uradni list RS, št. 41/97, 35/02 in 54/02), uporablja
pa se do začetka uporabe zakona o javnih uslužbencih.

29. člen
(uveljavitev in uporaba)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v
Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se zač-

ne z dnem, ko se začne uporabljati zakon o javnih usluž-
bencih.

Št. 161-01-5/2003-25
Ljubljana, dne 17. junija 2003.
EVA 2003-1711-0066

dr. Rado Bohinc l. r.
Minister

za notranje zadeve

PROGRAM
za opravljanje državnega izpita iz javne uprave

1 USTAVNA UREDITEV
1.1 Razvoj ustavnosti in pojem ustave
1.2 Temeljna izhodišča ustavne ureditve Republike Slo-

venije
1.2.1 Ustava Republike Slovenije (viri, struktura in siste-

matika)
1.3 Preambula
1.4 Splošne določbe
1.5 Človekove pravice in temeljne svoboščine
1.5.1 Ureditev človekovih pravic in svoboščin v Ustavi

Republiki Sloveniji
1.5.2 Posamezne človekove pravice in temeljne svobo-

ščine
1.5.3 Varstvo pravic in svoboščin
1.6 Gospodarska in socialna razmerja
1.7 Oblike neposredne in posredne demokracije
1.7.1 Referendum in ljudska iniciativa in pravica do peti-

cij
1.7.2 Volilni sistem
1.7.3 Volilni postopek
1.7.4 Nadomestne volitve in prenehanje mandata
1.8 Ustavno sodstvo
1.8.1 Ustavnost in zakonitost
1.8.2 Sistemi ustavnosodne kontrole
1.8.3 Ustavno sodišče
1.9 Postopek za spremembo ustave
1.10 Ustavni zakon za izvedbo ustave Republike Slove-

nije

2 DRŽAVNA UREDITEV – SISTEM ZAKONODAJ-
NE, IZVRŠILNE IN SODNE OBLASTO TER RA-
ZMERJA MED NJIMI

2.1 Sistem zakonodajne oblasti
2.1.1 Državni zbor
2.1.2 Državni svet
2.2 Sistem izvršilne oblasti
2.2.1 Predsednik republike
2.2.2 Funkcija in organizacija vlade in uprave
2.2.2.1 Vlada
2.2.2.2 Ministrstva in upravni organi ter upravne organi-

zacije v sestavi ministrstev
2.2.2.3 Teritorialna organizacija uprave
2.2.2.4 Razmerja med upravnimi organi
2.2.2.5 Funkcija vlade in uprave
2.2.2.6 Pravni akti vlade in uprave
2.2.2.7 Nadzor nad delovanjem uprave
2.2.2.8 Sredstva za delo upravnih organov
2.2.3. Položaj zaposlenih v državnih organih
2.2.3.1 Zakon o javnih uslužbencih in podzakonski pred-

pisi



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9921

2.2.3.2 Zakon o delovnih razmerjih – splošna ureditev in
veljavnost določb, ki veljajo tudi za zaposlene v
javnem sektorju

2.2.3.3 Sistem plač v javnem sektorju
2.3 Sistem sodne oblasti
2.3.1 Ustavne določbe
2.3.2 Položaj in organizacija organov pravosodja, sod-

stva, odvetništva in notariat
2.3.2.1 Položaj, funkcija in organizacija sodišč
2.3.2.2 Položaj, funkcija, organizacija in pristojnosti dr-

žavnega tožilstva
2.3.2.3 Položaj, funkcija, organizacija in pristojnosti dr-

žavnega pravobranilstva
2.3.2.4 Položaj, funkcija in organizacija organov za po-

stopek o prekršku
2.3.2.5 Odvetništvo kot samostojna in neodvisna služba
2.3.2.6 Notariat

3 ORGANIZACIJA IN FUNKCIJA LOKALNE SAMO-
UPRAVE

3.1 Pojmovanje in pojmi lokalne samouprave
3.1.1 Lokalna samouprava
3.1.2 Lokalna skupnost
3.1.3 Občina
3.1.4 Notranja členitev lokalne skupnosti (krajevne, va-

ške skupnosti in mestne četrti)
3.1.5 Širša lokalna samoupravna skupnost (pokrajina)
3.2 Reforma lokalne samouprave v Sloveniji
3.3 Evropska listina lokalne samouprave
3.4 Normativna ureditev lokalne samouprave
3.4.1 Ustavna ureditev
3.4.2 Zakonodaja s področja lokalne samouprave
3.5 Organizacija in funkcije lokalne samouprave v Slo-

veniji
3.5.1 Občina
3.5.1.1 Ustanovitev občine
3.5.1.2 Naloge občine – izvirne in prenesene
3.5.1.3 Vrste občin
3.5.2 Organi občine in odločanje
3.5.2.1 Organi občine in posredno odločanje
3.5.2.2 Neposredno odločanje
3.5.3 Občinska uprava
3.5.4 Občinske javne službe
3.5.5 Splošni in posamični akti občine
3.5.6 Premoženje in financiranje občine
3.5.7 Pokrajina
3.5.8 Nadzor državnih organov
3.5.9 Varstvo lokalne samouprave in pravic posameznika

ter organizacij
3.6 Nadaljnji razvoj lokalne samouprave v Sloveniji

4 SISTEM JAVNIH FINANC
4.1 Javne finance
4.2 Sistem upravljanja z javnofinančnimi izdatki v Slo-

veniji
4.3 Klasifikacije javno-finančnih prejemkov in izdatkov
4.3.1 Institucionalna struktura
4.3.2 Ekonomska struktura
4.3.3 Funkcionalno-programska struktura
4.4 Državni proračun
4.4.1 Proračunska načela
4.4.2 Proračunski cikel
4.4.3 Večletno načrtovanje
4.4.4 Struktura državnega proračuna
4.4.5 Priprava državnega proračuna
4.4.6 Izvrševanje proračuna
4.4.7 Zaključni račun proračuna

4.5 K rezultatom usmerjeno financiranje
4.6 Razpolaganje in upravljanje državnega premoženja
4.7 Sistem enotnega zakladnega računa
4.8 Javni dolg in jamstva
4.9 Računovodstvo
4.10 Notranji nadzor javnih financ
4.11 Zunanji nadzor javnih financ
4.12 Finančni tokovi med proračunom RS in proraču-

nom EU
4.13 Javna naročila
4.14 Državne pomoči

5 UREDITEV INŠTITUCIJ EVROPSKE UNIJE
IN NJENEGA PRAVNEGA SISTEMA

5.1 Zgodovina in razvoj evropskih integracij
5.2 Temeljne ekonomske svoboščine
5.3 Inštitucije in organi
5.4 Temeljna načela prava EU
5.5 Pravni viri
5.6 Razmerje prava EU do pravnega reda držav članic
5.7 Zakonodajni postopek EU
5.8 Pravno varstvo pred Sodiščem evropskih skupno-

sti in sodiščem I. stopnje

6 SISTEM UPRAVNEGA PRAVA, UPRAVNI PO-
STOPEK IN UPRAVNI SPOR

6.1 Sistem upravnega prava
6.1.1 Opredelitev upravnega prava
6.1.2 Nastanek in razvoj upravnega prava
6.1.3 Delitev upravnega prava na: a) splošni del in b)

posebni del
6.1.4 Upravnopravno razmerje
6.1.4.1 Subjekti
6.1.4.2 Vsebine in značilnosti
6.1.5 Javni interes
6.2 Splošni upravni postopek
6.2.1 Opredelitev
6.2.2 Nastanek in razvoj
6.2.3 Temeljna načela in splošna vprašanja
6.2.4 Stopnje (stadiji) upravnega postopka
6.2.4.1 Postopek na prvi stopnji
6.2.4.2 Postopek z rednimi pravnimi sredstvi (postopek

na drugi stopnji)
6.2.4.3 Postopek z izrednimi pravnimi sredstvi
6.2.4.4 Postopek v zvezi z izvršbo
6.3 Upravni spor
6.4 Etika upravnega dela

7 ZAKONODAJNI POSTOPEK
7.1 Načela zakonodajnega postopka
7.2 Predlagatelji zakona
7.3 Izdelava predloga zakona
7.4 Postopek sprejemanja predloga zakona v vladi RS
7.5 Zakonodajni postopek v državnemu zboru
7.5.1 Predhodna obravnava
7.5.2 Redni zakonodajni postopek
7.5.3 Skrajšani postopek za sprejem zakona
7.5.4 Nujni postopek za sprejem zakona
7.5.5 Ponovno odločanje o zakonu
7.5.6 Postopek za sprejem avtentične razlage o zakonu
7.5.7 Postopek za sprejem državnega proračuna, reba-

lansa državnega proračuna, spremembe državne-
ga proračuna in zaključnega računa državnega pro-
računa

7.5.8 Postopek za ratifikacijo mednarodne pogodbe
7.6 Vloga državnega sveta
7.7 Razglasitev zakona



Stran 9922 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

7.8 Objava v uradnem glasilu, začetek in konec veljav-
nosti zakona

8 PRAVILA PISARNIŠKEGA POSLOVANJA,
VKLJUČNO Z ELEKTRONSKIM POSLOVANJEM
IN PRAVILI VAROVANJA OSEBNIH IN DRUGIH
PODATKOV TER PRAVILI IZDELAVE GRADIV

8.1 Pomen ravnanja z dokumentarnim gradivom in vlo-
ga vodstvenih delavcev pri urejanju tega področja

8.2 Pogoji in prednosti urejenega poslovanja
8.3 Načini in obveznost ravnanja v skladu z uredbo
8.4 Predpisi, ki urejajo ravnanje z dokumentarnim gra-

divom
8.5 Pojmi pri ravnanju z dokumentarnim gradivom
8.6 Organiziranost dela na tem področju
8.7 Glavna pisarna (sestavni deli, oblike glede na nara-

vo dela, elektronska izvedba, njena vloga v odnosu
do ostalih zaposlenih in vodstva)

8.8 Opravila pri ravnanju z dokumentarnim gradivom in
kdo jih izvaja

8.9 Sprejemanje, odpiranje, pregledovanje, označeva-
nje

8.10 Signiranje
8.11 Klasificiranje
8.12 Evidentiranje
8.13 Odprava pošte
8.14 Rokovnik
8.15 Sejno gradivo
8.16 Ravnanje s podatki – varovanje osebnih podatkov
8.17 Ravnanje s tajnimi podatki
8.18 Priprava dokumentov – celostna podoba
8.19 Hramba dokumentarnega gradiva
8.20 Specialno gradivo, obveznost opravljanja izpita, po-

slovanje na dvojezičnem področju
8.21 Elektronsko ravnanje z dokumentarnim gradivom v

celoti – opcijsko
8.22 Vloga vodje upravnega dela pri ravnanju z doku-

mentarnim gradivom
8.23 Nosilci izvajanja posameznih opravil in spreminja-

nje v odvisnosti od načina poslovanja (klasični,
elektronski, mešani).

9 POSLOVANJE DRŽAVNIH ORGANOV IN UPRAV
SAMOUPRAVNIH LOKALNIH SKUPNOSTI

9.1 Poslovanje organov javne uprave s strankami
9.2 Poslovni čas in uradne ure
9.3 Javnost poslovanja in vključevanje civilne  družbe

PROGRAM
za opravljanje strokovnega upravnega izpita

1 USTAVNA UREDITEV
1.1 Temeljna izhodišča ustavne ureditve
1.2 Človekove pravice in temeljne svoboščine
1.3 Gospodarska in socialna razmerja
1.4 Oblike neposredne in posredne demokracije
1.4.1 Referendum in ljudska iniciativa in pravica do peti-

cije
1.4.2 Volilni sistem
1.4.3 Volilni postopek
1.4.4 Nadomestne volitve in prenehanje mandata
1.5 Ustavno sodstvo
1.5.1 Ustavnost in zakonitost
1.5.2 Sistemi ustavnosodne kontrole
1.5.3 Ustavno sodišče
1.6 Postopek za spremembo ustave

2 DRŽAVNA UREDITEV – SISTEMI
ZAKONODAJNE, IZVRŠILNE IN SODNE
OBLASTI TER RAZMERJA MED NJIMI

2.1 Sistem zakonodajne oblasti
2.1.1 Državni zbor
2.1.2 Državni svet
2.2 Sistem izvršilne oblasti
2.2.1 Predsednik republike
2.2.2 Funkcija in organizacija vlade in uprave
2.2.2.1 Vlada
2.2.2.2 Ministrstva in upravni organi ter upravne organi-

zacije v sestavi ministrstev
2.2.2.3 Teritorialna organizacija uprave
2.2.2.4 Razmerja med upravnimi organi
2.2.2.5 Funkcija vlade in uprave
2.2.2.6 Pravni akti vlade in uprave
2.2.2.7 Nadzor nad delovanjem uprave
2.2.2.8 Sredstva za delo upravnih organov
2.2.3 Položaj zaposlenih v državnih organih
2.2.3.1 Zakon o javnih uslužbencih in podzakonski pred-

pisi
2.2.3.2 Zakon o delovnih razmerjih – splošna ureditev in

veljavnost določb, ki veljajo tudi za zaposlene v
javnem sektorju

2.2.3.3 Sistem plač v javnem sektorju
2.3 Sistem sodne oblasti
2.3.1 Ustavne določbe
2.3.2 Položaj in organizacija organov pravosodja, sod-

stva, odvetništva in notariat

3 ORGANIZACIJA IN FUNKCIJA LOKALNE
SAMOUPRAVE

3.1 Pojmovanje lokalne samouprave
3.2 Reforma lokalne samouprave v Sloveniji
3.3 Evropska listina lokalne samouprave
3.4 Normativna ureditev lokalne samouprave
3.5 Organizacija in funkcije lokalne samouprave v Slo-

veniji
3.5.1 Občina
3.5.2 Organizacijska struktura občine
3.5.2.1 Posredno odločanje – organi občine
3.5.2.2 Neposredno odločanje
3.5.3 Občinska uprava
3.5.4 Občinske javne službe
3.5.5 Splošni in posamični akti občine
3.5.6 Premoženje in financiranje občine
3.5.7 Pokrajina
3.5.8 Nadzor državnih organov
3.5.9 Varstvo lokalne samouprave in pravic posameznika

ter organizacij
3.6 Nadaljnji razvoj lokalne samouprave v Sloveniji

4 SISTEM JAVNIH FINANC
4.1 Javne finance
4.2 Sistem upravljanja z javnofinančnimi izdatki v Slo-

veniji
4.3 Državni proračun
4.4 Razpolaganje in upravljanje državnega premoženja
4.5 Sistem enotnega zakladnega računa
4.6 Javni dolg in jamstva
4.7 Računovodstvo
4.8 Notranji nadzor javnih nadzor
4.9 Zunanji nadzor javnih financ
4.10 Finančni tokovi med proračunom RS in proraču-

nom EU
4.11 Državne pomoči



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9923

5 UREDITEV INŠTITUCIJ EVROPSKE UNIJE IN
NJENEGA PRAVNEGA SISTEMA

5.1 Zgodovina in razvoj evropskih integracij
5.2 Temeljne ekonomske svoboščine
5.3 Inštitucije in organi
5.4 Temeljna načela prava EU
5.5 Pravni viri
5.6 Razmerje prava EU do pravnega reda držav članic
5.7 Zakonodajni postopek EU
5.8 Pravno varstvo pred Sodiščem evropskih skupno-

sti in sodiščem I. stopnje

6 SISTEM UPRAVNEGA PRAVA, UPRAVNI
POSTOPEK IN UPRAVNI SPOR

6.1 Sistem upravnega prava
6.1.1 Opredelitev upravnega prava
6.1.2 Nastanek in razvoj upravnega prava
6.1.3 Delitev upravnega prava na: a) splošni del in b)

posebni del
6.1.4 Upravnopravno razmerje
6.1.4.1 Subjekti
6.1.4.2 Vsebine in značilnosti
6.1.5 Javni interes
6.2 Splošni upravni postopek
6.2.1 Opredelitev
6.2.2 Nastanek in razvoj
6.2.3 Temeljna načela in splošna vprašanja
6.2.4 Stopnje (stadiji) upravnega postopka
6.2.4.1 Postopek na prvi stopnji
6.2.4.2 Postopek z rednimi pravnimi sredstvi (postopek

na drugi stopnji)
6.2.4.3 Postopek z izrednimi pravnimi sredstvi
6.2.4.4 Postopek v zvezi z izvršbo
6.3 Upravni spor
6.4 Etika upravnega dela

7 ZAKONODAJNI POSTOPEK
7.1 Predlagatelji zakona
7.2 Redni zakonodajni postopek
7.3 Skrajšani postopek za sprejem zakona
7.4 Nujni postopek za sprejem zakona
7.5 Ponovno odločanje o zakonu

8 PRAVILA PISARNIŠKEGA POSLOVANJA,
VKLJUČNO Z ELEKTRONSKIM POSLOVA-
NJEM, IN PRAVILI VAROVANJA OSEBNIH IN
DRUGIH PODATKOV TER PRAVIL IZDELAVE
GRADIV

8.1 Pomen ravnanja z dokumentarnim gradivom in vlo-
ga vodstvenih delavcev pri urejanju tega področja

8.2 Pogoji in prednosti urejenega poslovanja
8.3 Načini in obveznost ravnanja v skladu z uredbo
8.4 Predpisi, ki urejajo ravnanje z dokumentarnim gra-

divom
8.5 Pojmi pri ravnanju z dokumentarnim gradivom
8.6 Organiziranost dela na tem področju
8.7 Glavna pisarna (sestavni deli, oblike glede na nara-

vo dela, elektronska izvedba, njena vloga v odnosu
do ostalih zaposlenih in vodstva)

8.8 Opravila pri ravnanju z dokumentarnim gradivom in
kdo jih izvaja

8.9 Sprejemanje, odpiranje, pregledovanje, označeva-
nje

8.10 Signiranje
8.11 Klasificiranje
8.12 Evidentiranje

8.13 Odprava pošte
8.14 Rokovnik
8.15 Sejno gradivo
8.16 Ravnanje s podatki – varovanje osebnih podatkov
8.17 Ravnanje s tajnimi podatki
8.18 Priprava dokumentov – celostna podoba
8.19 Hramba dokumentarnega gradiva
8.20 Specialno gradivo, obveznost opravljanja izpita, po-

slovanje na dvojezičnem področju
8.21 Elektronsko ravnanje z dokumentarnim gradivom v

celoti – opcijsko
8.22 Vloga vodje upravnega dela pri ravnanju z doku-

mentarnim gradivom
8.23 Nosilci izvajanja posameznih opravil in spreminja-

nje v odvisnosti od načina poslovanja (klasični,
elektronski, mešani).

9 POSLOVANJE DRŽAVNIH ORGANOV IN UPRAV
SAMOUPRAVNIH LOKALNIH SKUPNOSTI

9.1 Poslovanje organov javne uprave s strankami
9.2 Poslovni čas in uradne ure
9.3 Javnost poslovanja in vključevanje civilne  družbe

3076. Pravilnik o usposabljanju pripravnikov za opravo
strokovnega izpita za imenovanje v naziv

Na podlagi drugega odstavka 109. člena zakona o
javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 56/02) izdaja minister
za notranje zadeve

P R A V I L N I K
o usposabljanju pripravnikov za opravo

strokovnega izpita za imenovanje v naziv

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa program in organizacijo usposablja-
nja pripravnikov (v nadaljnjem besedilu: pripravništvo) za
opravo državnega izpita iz javne uprave in strokovnega uprav-
nega izpita (v nadaljnjem besedilu: strokovni izpit za imeno-
vanje v naziv), dolžnosti organa, v katerem se pripravnik
usposablja, pristojnosti predstojnika organa, naloge men-
torja pripravnika ter obveznosti pripravnika glede izvajanja
individualnega programa usposabljanja.

2. člen
(namen usposabljanja)

(1) V času pripravništva se pripravnik usposablja za
samostojno opravljanje nalog delovnega mesta, ki je po
zahtevnosti ustrezno njegovi stopnji izobrazbe, se seznanja
z vsebinami, določenimi v prvem odstavku 166. člena zako-
na o javnih uslužbencih, ter se hkrati pripravlja za opravlja-
nje strokovnega izpita za imenovanje v naziv.

(2) Strokovni izpit za imenovanje v naziv se opravi ob
koncu pripravništva pred iztekom pripravniške dobe.

3. člen
(skrajšanje pripravniške dobe)

(1) Odločanje o skrajšanju pripravniške dobe v skladu
s tretjim odstavkom 108. člena zakona o javnih uslužbencih



Stran 9924 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

je možno po preteku polovice predpisane pripravniške do-
be.

(2) Predlog mentorja za skrajšanje pripravniške dobe
mora biti obrazložen in mora vsebovati časovni obseg skraj-
šanja in spremembo časovne razporeditve neizvedenega
dela pripravniškega usposabljanja.

(3) Predstojnik organa mora pri odločitvi o skrajšanju
pripravniške dobe in določitvi datuma opravljanja strokovne-
ga izpita za imenovanje v naziv upoštevati možnost opravlja-
nja strokovnega izpita za imenovanje v naziv (predvsem v
času letnih dopustov, dela prostih dni in podobno) in sicer
na podlagi letnega razporeda terminov za opravljanje stro-
kovnega izpita za imenovanje v naziv.

II. PROGRAM IN ORGANIZACIJA PRIPRAVNIŠTVA

4. člen
(individualni program pripravnika)

(1) Pripravnikov mentor določi individualni program pri-
pravnika, ki je sestavljen iz splošnega in posebnega dela.

(2) Osnova za določitev splošnega dela programa so
vsebine iz prvega odstavka 166. člena zakona o javnih uslu-
žbencih.

(3) Posebni del programa se nanaša na organizacijo,
pristojnosti, delo in naloge organa, v katerem se pripravnik
usposablja.

5. člen
(splošni del programa)

V splošnem delu pripravnikovega programa se določi
za vsako vsebino iz prvega odstavka 166. člena zakona o
javnih uslužbencih, v kateri organizacijski enoti organa se
bo pripravnik usposabljal, dobo usposabljanja ter osebo,
odgovorno za spremljanje dela pripravnika na posameznem
delovnem področju. Če v organu, kjer se pripravnik uspo-
sablja, ni možno zagotoviti usposabljanja s področja posa-
mezne vsebine, potrebno znanje pripravnik pridobi s študi-
jem literature ob pomoči mentorja.

6. člen
(posebni del programa)

(1) V posebnem delu pripravnikovega programa se do-
ločijo notranje organizacijske enote, dobo usposabljanja, v
kateri pripravnik pridobiva potrebno znanje, spretnosti in
navade, potrebne za samostojno opravljanje dela, za katere-
ga se usposablja, ter osebe, odgovorne za spremljanje dela
pripravnika.

(2) Skupna doba usposabljanja po posebnem progra-
mu traja polovico celotne pripravniške dobe.

7. člen
(vsebina individualnega programa pripravnikovega

usposabljanja)
(1) Individualni program pripravnikovega usposabljanja

vsebuje:
1. ime in priimek mentorja, njegov položaj oziroma

delovno mesto ter notranjo organizacijsko enoto, v kateri se
pripravnik usposablja za samostojno delo na posameznem
področju;

2. ime in priimek pripravnika, smer in stopnjo izobraz-
be, trajanje pripravništva in vrsto strokovnega izpita za ime-
novanje v naziv;

3. cilje pripravnikovega usposabljanja;
4. dela in naloge, s katerimi se bo pripravnik usposab-

ljal, z navedbo imena in priimka osebe, odgovorne za sprem-
ljanje dela pripravnika na posameznem področju;

5. časovno razporeditev usposabljanja v skladu z do-
ločbami 5. in 6. člena tega pravilnika;

6. čas, določen za individualni študij predpisov s posa-
meznega področja

7. čas, določen za izdelavo zaključne naloge;
8. čas za pripravo na strokovni izpit za imenovanje v

naziv (udeležba na usposabljanju, individualni študij za oprav-
ljanje strokovnega izpita za imenovanje v naziv ter opravlja-
nje strokovnega izpita za imenovanje v naziv) in

9. morebitne druge obveznosti pripravnika.
(2) Čas za pripravo na strokovni izpit za imenovanje v

naziv iz osme točke prejšnjega odstavka se določi v trajanju:
1. petnajst dni za pripravo in opravljanje državnega

izpita iz javne uprave za pripravnike,
2. deset dni za pripravo in opravljanje strokovnega

upravnega izpita za pripravnike in
3. deset dni za pripravo in opravljanje državnega izpita

iz javne uprave oziroma strokovnega upravnega izpita za
delavce, ki niso pripravniki.

(3) V času priprave na strokovni izpit iz osme točke
prvega odstavka tega člena se pripravniku ne sme nalagati
delovnih obveznosti; individualni študij lahko pripravnik po
lastni izbiri opravlja na delovnem mestu ali drugje.

8. člen
(zaključna naloga)

(1) Pred prijavo na strokovni izpit za imenovanje v naziv
mora pripravnik opraviti zaključno nalogo, ki jo določi men-
tor.

(2) Zaključna naloga mora biti ustrezna pripravnikovi
stopnji strokovne izobrazbe ter področju, za katerega se
pripravnik usposablja.

(3) Zaključna naloga je lahko izdelava odločbe prve ali
druge stopnje, izdelava pritožbe ali drugega pravnega sred-
stva, opis določenega postopka, izdelava informacije, anali-
ze oziroma strokovnega mnenja, priprava predpisa za izvr-
ševanje zakona ali uredbe, priprava gradiva za sejo vlade in
drugo. Mentor določi rok za izdelavo zaključne naloge.

(4) Komisija, ki jo imenuje predstojnik, pripravi pisno
mnenje o zaključni nalogi, ki mora biti pripravljeno najmanj
trideset delovnih dni pred opravljanjem strokovnega izpita
za imenovanje v naziv.

9. člen
(način pripravnikovega dela)

(1) Pripravnik se usposablja po splošnem in posebnem
programu tako, da:

1. opravlja posamezne naloge pod vodstvom mentorja
oziroma osebe, odgovorne za spremljanje dela pripravnika,
ter preučuje literaturo, predpise in gradiva, ki so osnova za
opravljanje teh nalog;

2. sodeluje pri pripravi gradiv, analiz, mnenj in drugih
dokumentov s področja, za katerega se po programu uspo-
sablja;

3. pod vodstvom mentorja oziroma osebe, odgovorne
za spremljanje dela pripravnika, pripravlja osnutke splošnih
oziroma posamičnih upravnih aktov;

4. prisostvuje sestankom delovnih oziroma projektnih
skupin ter drugih oblik skupinskega dela organa;

5. se udeležuje usposabljanja in izpopolnjevanja, na
katera ga napoti odgovorna oseba organa na predlog men-
torja.

(2) Poleg usposabljanja iz prejšnjega odstavka priprav-
nik vodi redno evidenco o svojem usposabljanju in delu, ki
je podlaga za poročilo o usposabljanju in delu, in mora biti
razdeljena po posameznih vsebinah splošnega in posebne-
ga dela usposabljanja.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9925

10. člen
(mentor)

(1) Mentorja, ki je uslužbenec organa, v katerem se
pripravnik usposablja, ter osebe, odgovorne za spremljanje
pripravnikovega dela, imenuje predstojnik organa. Zaradi
lažje organizacije pripravnikovega dela, lahko predstojnik
imenuje tudi somentorja.

(2) Mentor mora imeti enako ali višjo stopnjo strokovne
izobrazbe kot pripravnik. Izjemoma ima lahko mentor drugo
smer strokovne izobrazbe, če v notranji organizacijski enoti,
kjer se pripravnik usposablja, ni javnega uslužbenca z isto
smerjo strokovne izobrazbe.

(3) Če je mentor odsoten z dela več kot pet delovnih
dni skupaj, ga nadomešča vodja notranje organizacijske
enote, v kateri se pripravnik usposablja.

11. člen
(naloge mentorja)

(1) Mentor skrbi za pravilno in celovito izvedbo indivi-
dualnega pripravnikovega programa in je dolžan predstojni-
ka opozoriti v primeru bistvenih odstopanj od predvidenega
izvajanja individualnega programa pripravnika.

(2) Mentor opravlja tudi druge naloge v zvezi z mentor-
stvom, še zlasti:

1. določi individualni program pripravnikovega uspo-
sabljanja;

2. pisno seznani s programom pripravnika in osebe,
odgovorne za spremljanje dela pripravnika;

3. seznani pripravnika s predpisi, ki urejajo priprav-
ništvo;

4. sodeluje z osebami, odgovornimi za spremljanje
dela pripravnika, in skupaj z njimi določa vrsto in obseg
posameznih pripravnikovih nalog;

5. spremlja delo pripravnika in ocenjuje uspešnost
opravljenih nalog;

6. najmanj enkrat mesečno pregleda poročilo o delu,
ki ga piše pripravnik, obravnava izvajanje pripravnikovega
programa in odloča o vprašanjih v zvezi z izvajanjem progra-
ma;

7. je enkrat ali večkrat v skupnem trajanju najmanj dveh
ur tedensko na razpolago pripravniku za konzultacijo;

8. za pripravnika, ki se mu pripravniška doba skrajša,
predlaga spremenjen program v skrajšanem obsegu;

9. za pripravnika, ki je bil na strokovnem izpitu neuspe-
šen, pripravi dopolnilen program usposabljanja;

10. vsak mesec pripravi pisno poročilo o izvajanju pri-
pravnikovega programa;

11. pomaga pripravniku pri pripravah na strokovni izpit
za imenovanje v naziv;

12. pripravi predlog pisnega mnenja o zaključni nalogi
in jo predloži komisiji;

13. pripravi poročilo o izvedbi usposabljanja pripravni-
ka.

(3) V poročilu o izvedbi usposabljanja pripravnika men-
tor oceni:

1. obseg opravljenega dela glede na individualni pro-
gram pripravnikovega usposabljanja;

2. kakovost opravljenega dela glede na sposobnost za
hitro in pravilno določitev delovnega problema, izbranih me-
tod in tehnik dela, uporabe teoretičnega znanja pri izvedbi
naloge in pravilnost rešitve;

3. delovne lastnosti pripravnika (zanesljivost, vestnost,
učinkovitost, samoiniciativnost, sposobnost za skupinsko
delo in podobno);

4. na katerem ožjem delovnem področju organa je bil
pripravnik najuspešnejši in za katero delovno področje je
pokazal največ zanimanja.

12. člen
(obveznosti pripravnika)

(1) Pripravnik mora v celoti izvesti naloge v skladu s
programom pripravništva ter navodili predstojnika, mentor-
ja in osebe, odgovorne za spremljanje dela pripravnika na
posameznem delovnem področju.

(2) Pripravnik vodi evidenco opravljenega dela, ki je
podlaga za izdelavo poročila o delu. Pri vsaki izmed dolo-
čenih nalog opredeli delovni problem, navede izbrane in
uporabljene metode in tehnike dela z obrazložitvijo izbora
ter opiše pripombe in predloge k organizaciji in k vsebini
dela.

(3) Poleg obveznosti iz prejšnjega odstavka mora pri-
pravnik:

1. nemudoma javiti mentorju vsako okoliščino, ki vpliva
ali bi lahko vplivala na izvedbo pripravnikovega programa;

2. po navodilu predstojnika ali mentorja izvesti tudi
naloge, ki niso določene s pripravnikovim individualnim
programom.

13. člen
(dokumentacija)

(1) Dokumentacija pripravnikovega usposabljanja vse-
buje:

1. program pripravnikovega usposabljanja;
2. pripravnikovo poročilo o delu;
3. zaključno nalogo s pisnim mnenjem komisije;
4. mentorjevo poročilo o izvedbi usposabljanja pri-

pravnika;
5. obrazložen predlog mentorja in predstojnikova odlo-

čitev o morebitnem skrajšanju pripravništva.
(2) Dokumentacija iz prejšnjega odstavka je obvezna

priloga prijavi na strokovni izpit.

III. PREHODNA IN KONČNI DOLOČBI

14. člen
(prehodna določba)

Pripravniki, ki so začeli pripravništvo pred začetkom
uporabe tega pravilnika, nadaljujejo pripravniško usposab-
ljanje v skladu s predpisi, ki se uporabljajo do začetka
uporabe tega pravilnika.

15. člen
(razveljavitvena določba)

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati
pravilnik o programu in organizaciji pripravništva v državni
upravi (Uradni list SRS, št. 8/86), uporablja pa se do
začetka uporabe zakona o javnih uslužbencih.

16. člen
(končna določba)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v
Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se zač-
ne z dnem, ko se začne uporabljati zakon o javnih usluž-
bencih.

Št. 161-01-6/2003-25
Ljubljana, dne 21. maja 2003.
EVA 2003-1711-0067

dr. Rado Bohinc l. r.
Minister

za notranje zadeve



Stran 9926 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

3077. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi
ustanove “MEDNARODNA USTANOVA –
FUNDACIJA BELI GOLOB INTERNATIONAL
FOUNDATION THE WHITE DOVE”

Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve izdaja na
podlagi 3. in 12. člena zakona o ustanovah (Uradni list RS,
št. 60/95) v upravni zadevi izdaje soglasja k aktu o ustanovitvi
ustanove »MEDNARODNA USTANOVA – FUNDACIJA BELI
GOLOB INTERNATIONAL FOUNDATION THE WHITE DO-
VE«, s sedežem v Trnovem pri Gorici 26, Trnovo, naslednjo

O D L O Č B O

S to odločbo se daje soglasje k aktu o ustanovitvi usta-
nove »MEDNARODNA USTANOVA – FUNDACIJA BELI GO-
LOB INTERNATIONAL FOUNDATION THE WHITE DOVE«,
sestavljen v obliki notarskega zapisa št. SV 814/03 z dne 28.
4. 2003, s katerim je ustanovitelj Janez Rijavec, Trnovo pri
Gorici 26, 5252 Trnovo, ustanovil ustanovo z imenom »MED-
NARODNA USTANOVA – FUNDACIJA BELI GOLOB INTER-
NATIONAL FOUNDATION THE WHITE DOVE«, s sedežem v
Trnovem pri Gorici 26, 5252 Trnovo.

Skrajšani naziv ustanove je: Ustanova Beli golob.
Namen ustanove je dobrodelen in splošno koristen.

Namen ustanove je širjenje miru, pomoč otrokom žrtvam
vojn, pomoč nadarjenim otrokom in pomoč drugim, kadar-
koli prizadetim otrokom.

Ustanovitveno premoženje znaša 10.000 SIT. Dejav-
nost ustanove se bo izvajala na sedežu ustanove, ki se
nahaja na naslovu stalnega prebivališča ustanovitelja. Usta-
novitelj za uporabo njegovih prostorov, pisarniškega materi-
ala in komunikacijskih sredstev ustanovi ne bo zaračunal
uporabnine najmanj tri leta. Delo zastopnika ustanove in
članov prve uprave bo v celoti potekalo prostovoljno in ne-
profitno, brez izplačila honorarjev.

Oseba, pooblaščena za zastopanje, je predsednik
uprave, ki ga izmed sebe izvolijo člani uprave v skladu z
ustanovitvenim aktom: Janez Rijavec, dr. Milica Oman Ogri-
zek, Pavla Zadnikar Vencelj in Ivo Kisovec.

Št. 01704-00006/2003-06
Ljubljana, dne 12. maja 2003.

dr. Vlado Dimovski l. r.
Minister

za delo, družino
in socialne zadeve

3078. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi
ustanove USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO
OTROŠKE ŽELJE

Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve izdaja na
podlagi 3. in 12. člena zakona o ustanovah (Uradni list RS,
št. 60/95) v upravni zadevi izdaje soglasja k aktu o ustanovitvi
ustanove USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO OTROŠKE
ŽELJE, s sedežem v Kranju, Planina 3, naslednjo

O D L O Č B O

S to odločbo se daje soglasje k aktu o ustanovitvi
ustanove USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO OTROŠKE
ŽELJE, sestavljen v obliki notarskega zapisa št. SV

234/2003 z dne 21. 3. 2003, s katerim je zavod v zasebni
lastnini, Vid, humanitarni zavod, Planina 3, 4000 Kranj,
matična številka 5838193, ustanovil ustanovo z imenom
USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO OTROŠKE ŽELJE, s
sedežem Planina 3, 4000 Kranj.

Namen ustanove je trajen. Ustanova je ustanovljena v
dobrodelne, socialne in splošno koristne namene na podro-
čju pomoči otrokom s posebnimi potrebami ter razvoju do-
natorstva, humanitarnosti in filantropije.

Ustanovitveno premoženje znaša 500.000 SIT.
Oseba, pooblaščena za zastopanje, je predsednik

uprave, ki ga izmed sebe izvolijo člani uprave v skladu z
ustanovitvenim aktom: Marija Oštir Pajestka, Branka Velika-
nje in Završnik Jolanda.

Št. 01704-00008/2003-04
Ljubljana, dne 15. aprila 2003.

dr. Vlado Dimovski l. r.
Minister

za delo, družino
in socialne zadeve

3079. Odločba o razširitvi imenovanja za izvajanje
overitev meril

Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport, izdaja na pod-
lagi določb 207. člena zakona o splošnem upravnem po-
stopku (Uradni list RS, št. 80/99, 70/00 in 52/02), 10. in
14. člena zakona o meroslovju (Uradni list RS, št. 22/00)
ter 6. in 8. člena pravilnika o zahtevah in postopku za ime-
novanje pravnih oseb in o načinu izvajanja nadzora nad
delom imenovanih pravnih oseb na področju meroslovja
(Uradni list RS, št. 53/02)

O D L O Č B O
o razširitvi imenovanja za izvajanje overitev meril

ALBA d.o.o., Trgovina in proizvodnja tehtalnih siste-
mov Trnoveljska cesta 5, PE Lava 7, 3000 Celje je, poleg
imenovanja za izvajanje overitev meril mase po odločbi Mini-
strstva RS za šolstvo, znanost in šport zap. št. 3/2002 z
dne 4. 9. 2002, imenovana za izvajanje overitev dodatnih
meril mase.

Dodatne vrste meril mase, ki se lahko overjajo, dodat-
ne zahteve in obveznosti ter obrazložitev odločbe so nave-
deni v prilogi, ki je sestavni del te odločbe o razširitvi
imenovanja.

Ta odločba o razširitvi imenovanja velja, dokler so
izpolnjeni pogoji, ki veljajo za imenovanje, vendar najdlje
do 22. 4. 2007.

Št. 5/2003
Št. 306-2/2003
Ljubljana, dne 22. aprila 2003.
EVA 2003-3311-0139

dr. Slavko Gaber l. r.
Minister

za šolstvo znanost in šport



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9927

Priloga k odločbi o razširitvi imenovanja za izvajanje
overitev meril mase zap. št. 5, št. 306-2/2003

z dne 22. 4. 2003

1. Prvotni obseg imenovanja imenovane pravne osebe
Albe d.o.o., Trgovina in proizvodnja tehtalnih sistemov, Tr-
noveljska cesta 5, PE Lava 7, 3000 Celje (v nadaljevanju:
Alba d.o.o.) za izvajanje overitev meril mase po odločbi
Ministrstva RS za šolstvo, znanost in šport zap. št. 3/2002
z dne 4. 9. 2002, se razširi tako, da Alba d.o.o. lahko izvaja
tudi prve, redne in izredne overitve naslednjih dodatnih me-
ril mase: – avtomatske tehtnice za tehtanje cestnih vozil v
gibanju (v nadaljnjem besedilu: cestne tehtnice). Alba d.o.o.
lahko izvaja samo enostopenjske overitve cestnih tehtnic.

2. Prve overitve ter redne in izredne overitve cestnih
tehtnic mora Alba d.o.o izvajati skladno z metodami in po-
stopki (normativni dokumenti), določenimi s prilogo št. 813-
13/02-43 z dne 28. 1. 2003 k akreditacijski listini št. K-
005. O vsaki spremembi metod in postopkov (normativni
dokumenti), določenih s prilogo št. 813-13/02-43 z dne
28. 1. 2003 k akreditacijski listini št. K-005, mora Alba
d.o.o. nemudoma obvestiti Urad RS za meroslovje.

3. Imenovana pravna oseba je dolžna v skladu z veljav-
nimi predpisi poravnavati stroške vzdrževanja sistema ime-
novanih pravnih oseb.

4. Alba d.o.o. je dolžna:
– izpolnjevati zahteve za imenovanje v času veljavnosti

te odločbe o razširitvi imenovanja,
– nemudoma pisno obvestiti Urad RS za meroslovje o

vseh spremembah, ki bi lahko vplivale na njeno usposoblje-
nost ali obseg dejavnosti iz te odločbe o razširitvi imenova-
nja,

– izvajati prve overitve oziroma overitve skladno s potr-
jenimi postopki,

– slediti in se prilagajati tehničnemu razvoju na podro-
čju prvih overitev oziroma overitev ter se stalno izpopolnje-
vati na obravnavanem področju,

– sodelovati v programih strokovne usposobljenosti, ki
jih organizira Urad RS za meroslovje,

– voditi evidenco o vseh izvedenih prvih overitvah ozi-
roma overitvah (podatki o vložniku zahteve, imetniku merila,
uradni oznaki tipa merila, identifikacijski številki, vrsti, tipu,
letu proizvodnje, proizvajalcu oziroma uvozniku merila in
izvedbi merila, datumu in rezultatu postopka) skladno z
obrazcem, ki ga je določil Urad RS za meroslovje,

– posredovati Uradu RS za meroslovje letno poročilo o
izvedenih postopkih iz prejšnje alinee oziroma na zahtevo
urada tudi dodatna poročila,

– obvestiti Urad RS za meroslovje o vsaki pritožbi odje-
malcev v zvezi z dejavnostjo, za katero je imenovan,

– dovoliti Uradu RS za meroslovje dostop do vseh po-
datkov, povezanih z njegovim izpolnjevanjem zahtev za ime-
novanje, ter dostop do vseh prostorov, kjer se izvajajo nalo-
ge, ki spadajo v obseg imenovanja.

5. Ta odločba o razširitvi imenovanja velja, dokler so
izpolnjeni pogoji, ki veljajo za imenovanje, vendar najdlje do
22. 4. 2007.

6. Izrek se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

3080. Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za
pogonski namen v maju 2003

Na podlagi sedmega odstavka 6. člena odredbe o
pogojih za vračilo in o načinu vračila trošarine za mineralna
olja, ki se porabijo za pogon kmetijske in gozdarske meha-

nizacije (Uradni list RS, št. 48/99) in uredbe o določitvi
zneska trošarine za mineralna olja in plin (Uradni list RS, št.
38/01, 47/01, 57/01, 61/01, 81/01, 85/01, 5/02, 1/03,
6/03, 12/03, 16/03, 22/03, 32/03, 39/03, 44/03 in
55/03) minister za finance objavlja

P O V P R E Č N I   Z N E S E K
trošarine za plinsko olje za pogonski namen v

maju 2003

Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za pogonski
namen iz 2. točke tretjega odstavka 54. člena zakona o
trošarinah (Uradni list RS, št. 84/98, 52/99, 57/99, 2/01,
33/01, 99/01 in 5/02) je v obdobju od 1. 5. 2003 do
31. 5. 2003 znašal 76.421 tolarjev na 1.000 litrov.

Št. 70652/03
Ljubljana, dne 23. junija 2003.
EVA 2003-1611-0085

dr. Dušan Mramor l. r.
Minister za finance

USTAVNO SODIŠČE
3081. Odločba o ugotovitvi, da je zakon o zdravniški

službi iz razlogov, navedenih v odločbi, v
neskladju z ustavo

Ustavno sodišče je v postopku za preizkus pobude in v
postopku za oceno ustavnosti, začetem na pobudo Branke
Stražišar z Jesenic, na seji dne 5. junija 2003

o d l o č i l o :

1. Pobuda za začetek postopka za oceno ustavnosti
10., 12., 22. in 23. člena ter prvega in drugega odstavka
37. člena zakona o zdravniški službi (Uradni list RS, št.
98/99, 67/02, 14/03 in 45/03 ur.p.b.) in za oceno ustav-
nosti in zakonitosti šeste alinee prvega odstavka in drugega
odstavka 9. člena ter drugega odstavka 56. člena pravilnika
o zdravniških licencah (Uradni list RS, št. 109/99, 109/00
in 45/02) se zavrže.

2. Pobuda za začetek postopka za oceno ustavnosti
69. člena in prvega odstavka 70. člena zakona o zdravniški
službi se zavrne.

3. Zakon o zdravniški službi je iz razlogov, navedenih v
17. točki obrazložitve te odločbe, v neskladju z ustavo.

4. Državni zbor mora neskladnost iz prejšnje točke
odpraviti najkasneje do 31. 12. 2003.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. Pobudnica izpodbija v izreku navedene določbe za-

kona o zdravniški službi (v nadaljevanju: ZZdrS) in pravilnika
o zdravniških licencah (v nadaljevanju: pravilnik). Meni, da
sta določbi 10. in 12. člena ZZdrS, ki določata pogoje za
samostojno opravljanje zdravniške službe ter pogoje, kdaj je
zdravnik usposobljen za samostojno delo, v nasprotju s 15.
členom ustave, ker naj bi pomenili za zdravnika obveznost



Stran 9928 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

opravljene specializacije za vpis v register zdravnikov in s
tem za možnost samostojnega opravljanja dejavnosti. Prav
tako meni, da sta določbi 22. in 23. člena ZZdrS v naspro-
tju z drugim odstavkom 49. člena ustave, saj naj bi bila
zaradi omejenega števila delovnih mest za usposabljanje
specialistov, kar določi pristojni minister s sklepom, onemo-
gočena pravica do svobodne izbire poklica. Pobudnica na-
dalje izpodbija prvi in drugi odstavek 37. člena ZZdrS v zvezi
z drugim odstavkom 56. člena pravilnika in meni, da so
navedene določbe v nasprotju s 15. členom ustave, ker se
omejitev pravic s trajnim odvzemom licence lahko določi
samo z zakonom, nikakor pa ne s pravilnikom, ki ureja
organizacijo in delo razsodišča pri Zdravniški zbornici Slo-
venije (v nadaljevanju: zbornica). Pobudnica prav tako meni,
da sta v nasprotju s 15. členom ustave določbi 69. člena in
prvega odstavka 70. člena ZZdrS, predvsem slednji, ker
določa obvezno članstvo v zbornici in posledično obvezno
članarino. Omenjeni določbi naj bi bili tudi v nasprotju z
načelom enakosti pred zakonom, ker je disciplinsko sankci-
oniranje njenih članov odvisno od delovnopravnega statusa
zdravnika. Neenakost naj bi bila v tem, da se proti zdravni-
kom delojemalcem za isto kršitev vodita dva disciplinska
postopka, tj. pred zbornico in pred disciplinskim organom,
kjer je takšen zdravnik zaposlen. Pobudnica še izpodbija
šesto alineo prvega odstavka ter drugi odstavek 9. člena
pravilnika. Zatrjuje, da pravilnik širi pogoje za podelitev li-
cence, kar naj bi pomenilo kršitev tretjega odstavka 153.
člena ustave. Predlaga razveljavitev oziroma odpravo izpod-
bijanih določb.

2. Pobuda je bila poslana državnemu zboru in vladi, ki
se do nje nista opredelila.

B) – I
3. Pobudo za začetek postopka za oceno ustavnosti in

zakonitosti lahko da vsak, če izkaže svoj pravni interes prvi
odstavek 24. člena zakona o ustavnem sodišču (Uradni list
RS, št. 15/94 – v nadaljevanju: ZUstS). Po drugem odstav-
ku navedenega člena ZUstS je pravni interes podan, če
predpis ali splošni akt za izvrševanje javnih pooblastil, kate-
rega oceno pobudnik predlaga, neposredno posega v nje-
gove pravice, pravne interese oziroma pravni položaj. Pravni
interes mora biti po ustaljeni ustavnosodni presoji ustavne-
ga sodišča neposreden in konkreten. Ugoditev predlogu pa
mora privesti do izboljšanja njegovega pravnega položaja.
Splošen in abstrakten pravni interes, ki bi ga imel kdorkoli,
ne zadošča.

4. Pobudnica zgolj z zatrjevanjem, da je članica zborni-
ce ter da je zaposlena v Splošni bolnišnici Novo mesto, ne
izkazuje pravnega interesa za presojo ustavnosti in zakonito-
sti določb, navedenih v prvi točki izreka te odločbe. Pobu-
dnica namreč na splošno izpodbija ureditev pogojev za sa-
mostojno opravljanje zdravniške službe, določitev mest za
specializacijo, pogoje za podelitev licence po opravljeni spe-
cializaciji ter pogoje za trajni odvzem zdravniške licence, ne
da bi konkretizirala, kako izpodbijana ureditev neposredno
prizadeva njo, oziroma ne da bi izkazala, da je v postopku
podelitve ali odvzema zdravniške licence. Tudi ne pojasni, v
čem naj bi se izboljšal njen položaj v primeru razveljavitve
oziroma odprave izpodbijanih določb. Ker pravni interes kot
predpisani procesni pogoj za začetek postopka pred ustav-
nim sodiščem ni izkazan, je bilo treba pobudo v tem delu
zavreči.

B) – II
5. Pobudnica izpodbija 69. člen in prvi odstavek 70.

člena ZZdrS. V 69. členu ZZdrS določa, da se zdravniki
združujejo v zbornico, ki zastopa njihove poklicne, socialne

in ekonomske interese, skrbi za ugled in čast zdravniškega
poklica ter izpolnjevanje zdravniških dolžnosti. Nadalje do-
loča, da je zbornica pravna oseba. Prvi odstavek 70. člena
ZZdrS pa določa, da je članstvo v zbornici obvezno za vse,
ki na območju Republike Slovenije opravljajo zdravniško
službo. Ta določba naj bi bila v neskladju s tretjim odstav-
kom 15. člena ustave, obe izpodbijani določbi pa v neskla-
dju z drugim odstavkom 14. člena ustave.

6. Neskladnost prvega odstavka 70. člena s tretjim
odstavkom 15. člena ustave pobudnica utemeljuje z naved-
bo, da izpodbijana določba omejuje pravice zdravnikov, ker
jim posledično nalaga dodatne materialne obveznosti, tj.
plačevanje članarine. Prav tako naj bi jih omejevala, ker se
morajo kot zdravniki delojemalci včlaniti v organizacijo, ki se
na panožni kolektivni pogodbi podpisuje kot delodajalec.
Zato naj ne bi bilo omogočeno zadostno varstvo interesov
zdravnikov delojemalcev v zbornici. Očitka sta neutemelje-
na.

7. Vprašanje obveznega članstva v zdravniški zbornici
je že bilo predmet presoje ustavnega sodišča (sklep št.
U-I-48/92 z dne 11. 2. 1993, OdlUS II, 15). Ustavno sodi-
šče je sprejelo stališče, da obvezno združevanje v zdravni-
ško zbornico ne pomeni omejevanja pravice, zavarovane z
drugim odstavkom 42. člena ustave. Zakonodajalec lahko
določi obvezno obliko združevanja zdravnikov, ki delajo ne-
posredno z bolniki, v Zdravniško zbornico Slovenije.

8. Iz osme alinee prvega odstavka 71. člena ZZdrS pa
izhaja, da zbornica sicer sodeluje pri sklepanju kolektivnih
pogodb v imenu zasebnih zdravnikov kot delodajalcev, ven-
dar nastopa izključno v imenu zasebnih zdravnikov kot sa-
mozaposlenih. Nasprotno pa zastopa poklicne, socialne in
ekonomske interese ter skrbi za ugled in čast zdravniškega
poklica vseh zdravnikov, ki na območju Republike Slovenije
opravljajo zdravniško službo, in ne samo zasebnih zdravni-
kov. Nasprotje interesov med zdravniki delojemalci in zbor-
nico zato ni podano.

9. Po mnenju pobudnice obvezno članstvo v zbornici
povzroča neenakopraven položaj med zasebnimi zdravniki
in zdravniki delojemalci v primeru disciplinskih ukrepov zo-
per njenih članov (drugi odstavek 14. člena ustave). Disci-
plinski postopek se lahko uvede zoper zaposlenega zdravni-
ka le v zdravstvenem zavodu, kjer je zaposlen, in sicer
zaradi kršitev, ki jih določajo delovnopravni predpisi. Iz sa-
mozaposlitvenega položaja zasebnega zdravnika pa jasno
izhaja, da takšen postopek ne bi imel niti pravnega pomena
niti smisla. Nasprotno pa zbornica lahko ukrepa zoper zdrav-
nike (zasebne in zaposlene) le na podlagi podeljenih poo-
blastil iz 71. člena ZZdrS. Postopka nista identična, sta
neodvisna drug od drugega in potekata pred različnimi or-
gani. V prvem primeru gre za postopek delodajalca, ki ga ta
vodi zoper delavca v zvezi z izvrševanjem njegovih delovnih
obveznosti. V drugem pa za zaščito bolnikov in javnega
interesa.

10. Ker so očitki pobudnice o neskladnosti 69. člena
in prvega odstavka 70. člena ZZdrS z ustavo očitno neute-
meljeni, je ustavno sodišče pobudo v tem delu zavrnilo.

B) – III
11. Ustavno sodišče je pobudo v delu, ki se nanaša na

obvezno plačevanje članarine, sprejelo. Ker so bili izpolnje-
ni pogoji iz četrtega odstavka 26. člena ZUstS, je takoj
nadaljevalo z odločanjem o stvari sami.

12. Pobudnica izpodbija ZZdrS tudi zaradi tega, ker iz
zakona posledično izhaja obvezno plačevanje članarine za
vse, ki na območju Republike Slovenije opravljajo zdravni-
ško službo. zakon ne določa višine niti meril za določitev
višine članarine, prav tako ne določa, da je članarina obvez-



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9929

na. Določa le, da zbornica pridobiva svoja sredstva (tudi) s
članarino (prva alinea prvega odstavka 74. člena). Iz dose-
danje ureditve zbornic v slovenski zakonodaji, v kateri se je
uveljavil kontinentalni model zborničnega organiziranja, kar
velja tudi za zbornico, izhaja, da je članarina obvezna. Za
tovrstne zbornice je značilno, da predvidevajo obvezno član-
stvo, da so to institucije javnega prava, ustanovljene z zako-
nom, da izvršujejo javna pooblastila na podlagi zakona in da
so reprezentančni partner vlade. Neposreden odraz obvez-
nega članstva pa je obvezna članarina.

13. Obveznost plačevanja članarine sama po sebi ni v
neskladju z ustavo. Če bi bilo članstvo v zbornici prostovo-
ljno, bi bila tudi višina članarine stvar dogovora med člani.
Zbornica pa je bila ustanovljena z javnopravnim aktom in
predvsem zaradi izvrševanja določenih nalog v javnem inte-
resu, čeprav ji je zakonodajalec dodelil tudi določeno sto-
pnjo avtonomije (73. člen ZZdrS v zvezi z 10. točko prvega
odstavka 70. člena ZZdrS). Zgolj dejstvo, da zakon ni dolo-
čil višine članarine in da je odločitev o tem prepustil zborni-
ci, ustavno ni sporno.

14. Vendar pa kljub avtonomiji zbornice članarina ni
izgubila značaja javne dajatve. Te se po ustavi smejo dolo-
čati samo z zakonom (147. člen). Ustavno sodišče je že
odločilo, da mora biti že iz zakona, ki dajatev uvaja, in ne
šele iz podzakonskega predpisa, razvidno in predvidljivo,
kaj država zahteva od davkoplačevalca (primerjaj odločbo
št. U-I-296/95 z dne 27. 11. 1997, Uradni list RS, št. 82/97
ter OdlUS VI, 157 in odločbo št. U-I-290/96 z dne 11. 6.
1998, Uradni list RS, št. 49/98 ter OdlUS VII, 124).

15. Članarina, ki so jo zbornici dolžni plačevati njeni
člani, je namenjena izključno financiranju dejavnosti zborni-
ce. Zbornica je bila ustanovljena zato, da opravlja naloge, ki
so v javnem interesu. Dobro opravljanje teh nalog koristi tudi
članom zbornice. Z obstojem in dejavnostjo zbornice je
članom dana tudi možnost, da uporabljajo individualizirane
storitve, ki jih je zbornica prav zato, ker obstaja, sposobna
nuditi neposredno zainteresiranim osebam.

16. Že iz povedanega izhaja, da zakon pri določanju
višine članarine ne more biti nevezan. Njena višina mora biti
v sorazmerju s tistim obsegom dejavnosti zbornice, zaradi
katerega je članstvo obvezno. Ta zahteva ne izključuje dolo-
čitve pavšalnega zneska članarine in ne preprečuje, da zbor-
nični organi ne bi smeli upoštevati plačilne zmogljivosti po-
sameznega zavezanca.

17. Ker gre za javno dajatev, bi moralo biti v zakonu
določeno, kateri obseg dejavnosti zbornice se financira s
članarino. To je potrebno tudi zato, ker država zagotavlja
zbornici za opravljanje tistega dela njene dejavnosti, ki ga
izvršuje za izvajanje javnih pooblastil, sredstva neposredno
iz proračuna (druga alinea prvega odstavka 74. člena
ZZdrS). Poleg tega bi moral biti določen tudi nadzor države
nad določanjem članarine. ZZdrS bi moral opredeliti tudi
merila za določitev višine članarine, ne pa da to prepušča
zbornici. ZZdrS je iz teh razlogov v neskladju s 147. členom
ustave.

18. Ker gre v konkretni zadevi za primer, ko zakonoda-
jalec določenega vprašanja, ki bi ga moral urediti, ni uredil,
razveljavitev ni možna. Zato je ustavno sodišče sprejelo ugo-
tovitveno odločbo (48. člen ZUstS). Ustavno sodišče je
odločilo, da mora državni zbor odpraviti ugotovljene neskla-
dnosti najpozneje do 31. 12. 2003, kar je po njegovem
mnenju zadosten rok.

C)
19. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi

25. člena, drugega odstavka 26. člena in 48. člena ZUstS
v sestavi: predsednica dr. Dragica Wedam Lukić ter sodnice

in sodniki dr. Janez Čebulj, dr. Zvonko Fišer, Lojze Janko,
mag. Marija Krisper Kramberger, Milojka Modrijan, dr. Ciril
Ribičič, dr. Mirjam Škrk in Jože Tratnik. Odločbo je sprejelo
soglasno.

Št. U-I-291/00-15
Ljubljana, dne 5. junija 2003.

Predsednica
dr. Dragica Wedam Lukić l. r.

3082. Razveljavitev sklepov višjega in okrajnega
sodišča

Ustavno sodišče je v postopku odločanja o ustavni
pritožbi A. A. iz Ž., ki jo zastopa B. B., odvetnica v Z., na seji
dne 5. junija 2003

o d l o č i l o :

1. Sklep Višjega sodišča v Kopru št. Cp 1081/99 z
dne 29. 2. 2000 in sklep Okrajnega sodišča v Piranu št. Pl
20/97 z dne 29. 9. 1998 se razveljavita.

2. Zadeva se vrne Okrajnemu sodišču v Piranu v novo
odločanje.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. S sklepom št. Pl 20/97 z dne 4. 7. 1997 je Okrajno

sodišče v Piranu izdalo plačilni nalog zoper tožene stranke
med katerimi je tudi pritožnica. Zoper plačilni nalog je pritož-
nica dne 21. 9. 1998 vložila ugovor, ki ga je Okrajno sodi-
šče v Piranu z izpodbijanim sklepom kot prepoznega zavr-
glo, ker naj bi pritožnica plačilni nalog prejela dne 22. 8.
1997. Pritožbo pritožnice je Višje sodišče v Kopru s skle-
pom št. Cp 1081/99 z dne 29. 2. 2000 zavrnilo z obrazlo-
žitvijo, da je iz vročilnice v spisu razvidno, da ji je bil plačilni
nalog vročen dne 22. 8. 1997 z nadomestno vročitvijo, kar
je po mnenju sodišča v skladu s 141. in 142. členom tedaj
veljavnega zakona o pravdnem postopku (Uradni list SFRJ,
št. 4/77 in nasl. – v nadaljevanju: ZPP-77).

2. Pritožnica v ustavni pritožbi navaja, da je okrajno
sodišče zavrglo njen ugovor zoper plačilni nalog kot prepo-
zen, ne da bi upoštevalo njene navedbe, da ji plačilni nalog
sploh ni bil vročen in je zanj zvedela šele, ko je bil izdan
sklep o izvršbi, v katerem je bil plačilni nalog št. Pl 20/97 z
dne 4. 7. 1997 naveden kot izvršilni naslov. Prav tako naj
sodišče ne bi upoštevalo njenega zatrjevanja, da v Ž. na
naslovu V. 6a, kjer naj bi bila opravljena nadomestna vroči-
tev sodelavcu, ni bila nikoli zaposlena. Po mnenju pritožnice
je Okrajno sodišče v Piranu s tem, da izpodbijanega sklepa
o zavrženju ni obrazložilo, storilo absolutno kršitev določb
pravdnega postopka, na katero višje sodišče ni reagiralo. S
tem je po mnenju pritožnice odstopilo od ustaljene sodne
prakse. Od sodne prakse (priloženi so sklepi Višjega sodi-
šča v Kopru št. Cp 1082/99 z dne 20. 6. 2000, št. Cp
1080/99 z dne 4. 4. 2000 in Cp 1074/99 z dne 20. 6.
2000) naj bi odstopilo tudi s tem, ko je v navedenih prime-
rih, ki so popolnoma identični kot obravnavani, izpodbijane
sklepe razveljavilo in zadevo vrnilo v nov postopek, v kate-
rem bo treba preveriti, ali je bila nadomestna vročitev oprav-
ljena pravilno. Pritožnica Višjemu sodišču v Kopru očita tudi,



Stran 9930 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

da se ni opredelilo do njenih pritožbenih navedb o kršitvi
postopka osebnega vročanja v zvezi z navedbami v ugovoru
zoper plačilni nalog, do katerih sodišče prve stopnje sploh
ni zavzelo stališča. Z izpodbijanima sklepoma naj bi bile
pritožnici kršene pravice do enakosti pred zakonom iz 14.
člena, pravica do enakega varstva pravic iz 22. člena in
pravica do pritožbe iz 25. člena ustave.

3. Senat ustavnega sodišča je s sklepom št.
Up-426/01 z dne 17. 6. 2002 ustavno pritožbo sprejel v
obravnavo. V skladu z določbo 56. člena zakona o ustav-
nem sodišču (Uradni list RS, št. 15/94 – v nadaljevanju:
ZUstS) je ustavno sodišče ustavno pritožbo vročilo Višjemu
sodišču v Kopru v skladu z določbo 22. člena ustave pa
nasprotni stranki v pravdi. Poskusilo je ustavno pritožbo
vročiti tudi solidarnim dolžnikom v pravdi, vendar vročitev ni
uspela. Na navedbe v ustavni pritožbi ni odgovoril nihče.

B)
4. Sestavni del pravice do enakega varstva pravic iz

22. člena ustave, ki je izraz pravice do enakosti pred zako-
nom iz drugega odstavka 14. člena ustave v postopkih pred
sodišči in drugimi organi, je pravica stranke, da se v kontra-
diktornem postopku izjavi glede okoliščin, pomembnih za
odločitev, ter poda svoja pravna naziranja. Obveznost sodi-
šča, ki logično izhaja iz te pravice stranke, je, da se z
navedbami strank seznani, prouči njihovo dopustnost in
pravno relevantnost ter se do njih, če so dopustne in za
odločitev pomembne, v obrazložitvi svoje odločbe opredeli.
Obveznost obrazložitve sodne odločbe torej po eni strani
izhaja iz pravice do izjave, po drugi strani pa je tudi v funkciji
zagotavljanja pravice do pritožbe iz 25. člena ustave. Stran-
ka namreč šele potem, ko izve, iz katerih razlogov je sodi-
šče prve stopnje izdalo svojo odločbo, lahko učinkovito
izvrši svojo pravico do pritožbe.

5. V obravnavani zadevi je Okrajno sodišče v Piranu
odločalo o pritožničini vlogi, naslovljeni kot ugovor zoper
plačilni nalog in predlog za odpravo izvršljivosti plačilnega
naloga. Pritožničina vloga vsebuje poleg navedb, ki pred-
stavljajo vsebino ugovora, tudi obširne navedbe v zvezi z
njegovo pravočasnostjo. Pritožnica je zatrjevala, da ji plačil-
ni nalog ni bil vročen ter da je zanj izvedela šele v postopku
za njegovo izvršitev. Zatrjevala je tudi, da podpis na povrat-
nici ni njen, da je bila vročitev opravljena na naslovu, na
katerem ni bila nikoli zaposlena, poleg tega pa je imela
oseba, ki ji je bila pošiljka vročena, interes, da je pritožnica
ne prejme, saj je njena sotožena stranka.

6. Okrajno sodišče v Piranu je v obrazložitvi izpodbija-
nega sklepa, s katerim je zavrglo pritožničin ugovor zoper
plačilni nalog, napisalo le, da je pritožnica plačilni nalog
prejela dne 22. 8. 1997, njena pooblaščenka pa je ugovor
vložila dne 22. 9.1998 in je torej zamudila 8-dnevni rok za
vložitev ugovora. O predlogu za odpravo izvršljivosti plačil-
nega naloga sodišče z izpodbijanim sklepom ni odločilo.

7. V okviru presoje utemeljenosti te ustavne pritožbe se
ustavnemu sodišču ni treba opredeliti do vprašanja, ali je
pritožnica ravnala pravilno, ko je svojo vlogo naslovila kot
ugovor, ali bi vloženo pravno sredstvo moralo biti morebiti
predlog za obnovo ali predlog za vrnitev v prejšnje stanje. Za
to ustavnosodno presojo je pomembna vsebina pritožničine
vloge in dejstvo, da je sodišče njeno vlogo obravnavalo kot
ugovor. Od pravnega stališča oziroma pravne opredelitve
sodišča, ki odloča v zadevi, je namreč odvisno, katere na-
vedbe so tiste, ki so za odločitev relevantne in do katerih se
mora sodišče opredeliti.

8. Obrazložena sodna odločba je bistveni del poštene-
ga postopka. Z njo je sodišče dolžno na konkreten način in z
zadostno jasnostjo opredeliti razloge, na podlagi katerih je
sprejelo svojo odločitev. Sodišče prve stopnje pa se v izpod-

bijanem sklepu do nobene izmed pritožničinih navedb v zvezi
z okoliščinami vročitve sploh ni opredelilo. Glede na to, da je
sodišče odločalo o pravočasnosti in s tem dopustnosti ugo-
vora zoper plačilni nalog, ni mogoče reči, da navedbe v zvezi
z okoliščinami vročitve plačilnega naloga za odločitev niso
relevantne in da sodišču nanje ni bilo treba odgovoriti. Tudi ni
mogoče šteti, da je sodišče s tem, ko je zapisalo, da je bila
vročitev opravljena dne 22. 8. 1997, svojo odločitev o zavr-
ženju ugovora ustrezno obrazložilo, saj taka obrazložitev ne
vsebuje odgovorov na pritožničine konkretne, za odločitev o
pravočasnosti ugovora relevantne in odločilne navedbe. Z
izpodbijanim sklepom je torej sodišče prve stopnje prikrajša-
lo pritožnico za obrazloženo sodno odločbo in s tem kršilo
njeno pravico do enakega varstva pravic iz 22. člena ustave
ter, kot je razvidno iz naslednje točke obrazložitve, tudi pravi-
co do pritožbe iz 25. člena ustave.

9. Pritožnica je kljub temu, da iz sklepa sodišča prve
stopnje niso razvidni razlogi za odločitev sodišča, zoper ta
sklep vložila pritožbo. Pritožbeno sodišče se je v izpodbija-
nem sklepu, s katerim je pritožbo zavrnilo, sicer opredelilo
do pritožničine pritožbene trditve, da vročitev ni bila oprav-
ljena v skladu z določbama 141. in 142. člena ZPP-77,
vendar je obrazložitev, ki jo vsebuje izpodbijani sklep višjega
sodišča, z vidika pravic iz 22. člena in 25. člena ustave
nezadostna in neustrezna. Višje sodišče je napisalo, da je iz
vročilnice razvidno, da je bil plačilni nalog vročen dne 22. 8.
1997 z nadomestno vročitvijo pritožničinemu sodelavcu. Ker
pa naj pritožnica v nasprotju z ugovorom v pritožbi ne bi
zatrjevala, da na naslovu, kjer je bila vročitev opravljena, ni
bila zaposlena, ter da je prišlo pri vročitvi do nasprotij intere-
sov, je bilo po mnenju višjega sodišča pritožbo treba zavrni-
ti. Taka obrazložitev višjega sodišča pomeni kršitev pritožni-
čine pravice do pritožbe, saj ne vsebuje odgovorov na vse
relevantne pritožbene navedbe. Iz pritožničine pritožbe je
razvidno, da je pritožnica tudi v njej zatrjevala, da bi moralo
že sodišče prve stopnje preveriti, komu je bil plačilni nalog
vročen, saj je to za vročitev pomembno. Pritožnica pa na
svojo navedbo, da je bila vročitev opravljena na nepravem
naslovu in nepravi osebi, ni dobila odgovora ne v postopku
na prvi ne na drugi stopnji. Obrazložitev pritožbenega sodi-
šča, da bo sodišče prve stopnje o pritožničinem predlogu
za odpravo potrdila o izvršljivosti moralo še odločiti, pa je
nesmiselna. O razlogih, zaradi katerih je ta predlog vložen in
od katerih je odvisna odločitev o tem predlogu, je namreč
sodišče prve stopnje že odločilo. V sklepu, s katerim je
zavrglo pritožničin ugovor, je zavzelo stališče, da je bil pri-
tožnici plačilni nalog pravilno vročen dne 22. 8. 1997. S
tem je že zavzelo svoje stališče glede okoliščin v zvezi z
vročitvijo, ki so za odločitev o pritožničinem predlogu za
odpravo potrdila o izvršljivosti bistvene.

10. Ker sta bili z izpodbijanima sklepoma kršeni pritož-
ničini ustavni pravici iz 22. in 25. člena ustave, ju je ustavno
sodišče razveljavilo in vrnilo zadevo Okrajnemu sodišču v
Piranu v novo odločanje.

C)
11. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi

prvega odstavka 59. člena ZUstS v sestavi: predsednica dr.
Dragica Wedam Lukić ter sodnice in sodniki dr. Janez Če-
bulj, dr. Zvonko Fišer, Lojze Janko, mag. Marija Krisper
Kramberger, Milojka Modrijan, dr. Ciril Ribičič, dr. Mirjam
Škrk in Jože Tratnik. Odločbo je sprejelo soglasno.

Št. Up-426/01-17
Ljubljana, dne 5. junija 2003.

Predsednica
dr. Dragica Wedam Lukić l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9931

3083. Razveljavitev odloka o namenskem turističnem
pristanišču

Ustavno sodišče je v postopku za oceno ustavnosti in
zakonitosti, začetem na pobudi  družbe Skat, d.o.o., Izola,
ki jo zastopa mag. Josip Rugelj, odvetnik v Kopru, in  druž-
be Marinvest, inženiring, investicije, turizem, d.o.o., Izola,
ki jo zastopa mag. Gregor Velkaverh, odvetnik v Kopru, na
seji dne 5. junija 2003

o d l o č i l o :

1. Odlok o namenskem turističnem pristanišču (Urad-
ne objave občine Izola, št. 9/2000) se razveljavi.

2. Razveljavitev 2. člena odloka iz prejšnje točke zač-
ne učinkovati 31. 12. 2003. Do takrat je sedanji upravljalec
turističnega pristanišča dolžan izvajati nujne ukrepe za za-
gotovitev varnosti v turističnem pristanišču iz 1. točke sklepa
Občinskega sveta občine Izola št. 342-2/98 z dne 12. 9.
2001.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. Družba Skat izpodbija odlok o namenskem turistič-

nem pristanišču (v nadaljevanju: odlok), ki predpisuje ob-
močje pristanišča, določa pogoje za njegovo upravljanje in
rabo ter podelitev koncesije znanemu koncesionarju (dose-
danjemu upravljalcu). Območje marine po 2. členu odloka
obsega med drugim pristaniško infrastrukturo, ki vključuje
pomol (parc. št. 1373/11 k.o. Izola, ki je morska parcela),
na katerem naj bi imela pobudnica lastninsko pravico. Na
podlagi 14. člena odloka se vsa infrastruktura po preteku
koncesijskega razmerja neodplačno vrne občini. Tudi 33.
člen odloka naj bi predvideval, da bo občina na njenem
pomolu pridobila lastninsko pravico. Odlok naj bi bil zato v
neskladju z 20. členom zakona o varstvu okolja (Uradni list
RS, št. 32/93 in nasl. – v nadaljevanju: ZVO) in v neskladju
z 69. členom ustave. Vnaprejšnja podelitev koncesije zna-
nemu koncesionarju (dosedanjemu upravljalcu) naj bi bila v
neskladju z 21. členom ZVO, ki za izbiro koncesionarja
predvideva javni razpis. Z odlokom naj ne bi bilo mogoče
urejati pravnega statusa morja, ki je naravna dobrina v lasti
države.

2. Družba Marinvest izpodbija odlok kot lastnica dela
nepremičnin pristanišča, ki naj bi ga zgradila. V letih 1991 in
1992 naj bi bila na podlagi takratnega predpisa njegova
upravljalka. Občina naj ne bi bila lastnica pristanišča, ki ni
niti v njeni posesti, ker je v posesti  družbe Porting na
podlagi pogodbe, ki jo je sama sklenila s to  družbo. Odlok
naj bi brez zakonske podlage razpolagal s pristaniško in-
frastrukturo pobudnice in jo razlaščal, kar je v neskladju s
67. in z 69. členom ustave. Z odlokom naj bi občina v
neskladju s 140. členom ustave urejala vprašanja, ki so v
pristojnosti države, kot so koncesijska razmerja in raba do-
brin, ki niso pristaniška infrastruktura. Odlok naj bi bil zato v
neskladju tudi s 153. členom ustave.

3. Občina odgovarja, da  družbi Skat in Marinvest
nimata pravnega interesa za izpodbijanje odloka, ker ta ne
posega v njuno lastninsko pravico in ne spreminja njunega
pravnega položaja. Odlok naj bi v 2. členu na splošno dolo-
čal pristaniško infrastrukturo in v 31. členu opredeljeval zgra-
jeno infrastrukturo, v katero pomol  družbe Skat ne sodi, ker
ga je treba šele zgraditi. To naj bi izhajalo tudi iz 33. člena
odloka, ki pomole na parc. št. od 1373/7 do 1373/16
izvzema iz prehoda v last občine. Pomol pobudnice naj ne

bi prešel v last občine niti po 14. členu odloka. Družba
Marinvest naj bi se sama odpovedala upravičenjem na pri-
stanišču, saj je na drugo  družbo prenesla nepremičnine,
terjatve, obveznosti in druga upravičenja, ki so povezana z
upravljanjem in gradnjo pristanišča. Na podlagi 10. točke
111.b člena ZVO naj bi odlok upošteval pridobljeno pravico
koncesijskega značaja, ki jo ima dosedanji upravljalec luke
(to je  družba Porting) po prejšnjem odloku, ki je temeljil na
5. in 20. členu zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 7/77 in
nasl. – v nadaljevanju: ZL). Zato naj bi prvo koncesijsko
razmerje z njim sklenila brez javnega razpisa. Vendar do
tega ni prišlo (o tem se vodi pravda), torej naj bi takšna
možnost podelitve koncesije prenehala. Izveden naj bi bil
tudi postopek javnega razpisa za izbiro koncesionarja, ven-
dar ni bil uspešen, ker ni bilo prijav. Sedaj naj bi pristanišče
upravljal dosedanji upravljalec. Zaradi zagotovitve varnosti v
njem naj bi sprejeli sklepa o nujnih začasnih ukrepih za
zagotovitev varnosti v tem pristanišču, ki sta veljala določen
čas. Zadnji sklep naj bi sprejel občinski svet 12. 9. 2001 in
je veljal šest mesecev. Občinski svet naj bi imel pooblastilo
za izdajo odloka v 20. členu ZL. Zakon o prevzemu državnih
funkcij, ki so jih do 31. 12. 1994 opravljali organi občin
(Uradni list RS, št. 29/95 – v nadaljevanju: ZPDF) naj bi v
3. členu prenesel na upravne enote le upravne naloge in ne
odločanja (strokovnega oziroma normativnega) o upravljanju
luke in zemljišč v lasti občine. Zakon o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93 in nasl. – ZLS) naj bi primeroma
našteval naloge občine. Po 993. členu Pomorskega zakoni-
ka (Uradni list RS, št. 26/01 – v nadaljevanju: PZ) naj bi se
za obstoječa razmerja glede pristanišč uporabljali predpisi,
ki so veljali v času pred uveljavitvijo odloka.

4. Ministrstvo za promet in zveze pojasnjuje, da pristoj-
nost lokalnih skupnosti v času sprejemanja odloka ni bila
natančno določena. Na podlagi 992. člena PZ je prenehal
veljati ZL. Za morebitna razmerja, ki so nastala po odloku
pred uveljavitvijo PZ, naj bi se na podlagi 993. člena PZ
uporabljali takrat veljavni predpisi, kolikor urejajo pravice in
dolžnosti strank iz morebitnega razmerja med njima. Po 32.
členu PZ naj bi lokalna skupnost prepustila upravljanje, vo-
denje in razvoj pristaniške infrastrukture upravljalcu pristani-
šča s koncesijo, vendar mora hkrati pridobiti vodno dovolje-
nje na podlagi 125. člena zakon o vodah (Uradni list RS, št.
67/02 – v nadaljevanju: ZV-1). Pojasnila je dalo tudi Mini-
strstvo za okolje, prostor in energijo. Navaja, da je pridobi-
tev vodne pravice v pristaniščih odvisna od vrste investitorja.
Če je investitor oseba zasebnega prava, naj bi bila potrebna
koncesija, če je oseba javnega prava, pa vodno dovoljenje.
ZV-1 naj bi v 7. razdelku VI. poglavja (to je od 195. do 199.
člena) urejal tudi prilagoditev pridobljenih vodnih pravic novi
ureditvi. Nepremičnine, ki so pristaniška infrastruktura, naj
bi lahko pridobile status grajenega javnega dobra lokalnega
pomena po določbah 211. do 214. člena zakona o graditvi
objektov (Uradni list RS, št. 110/02 – ZGO-1).

B)
5. Po 1. členu odlok določa območje namenskega

turističnega pristanišča (marine), pogoje za njegovo uprav-
ljanje in rabo ter podelitev koncesije. Po 3. členu odloka je
predmet koncesije upravljanje in uporaba marine, ki na pod-
lagi njegovega 2. člena obsega pristaniški akvatorij, z njim
neposredno povezani kopni prostor ter njima pripadajočo
pristaniško infrastrukturo in superstrukturo. Z akvatorijem
neposredno povezani prostor obsega tudi zemljišče parc.
št. 1373/11 k.o. Izola. Ker je  družba Skat lastnica pomola
na njem, izkazuje pravni interes za oceno odloka. Družba
Marinvest izpodbija odlok iz podobnih razlogov kot  družba
Skat, zato ustavnemu sodišču v obravnavanem primeru ni



Stran 9932 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

bilo treba ugotavljati še njenega pravnega interesa. Ustavno
sodišče je zaradi skupnega obravnavanja in odločanja po-
budi obeh družb združilo. Pobudi je sprejelo in glede na
izpolnjene pogoje iz četrtega odstavka 26. člena zakona o
ustavnem sodišču (Uradni list RS, št. 15/94 – v nadaljeva-
nju: ZUstS) takoj nadaljevalo z odločanjem o stvari sami.

6. Odlok je bil sprejet v času, ko je pristanišča urejal
ZL. Na podlagi prvega odstavka 20. člena ZL je občinski
svet z aktom o dodelitvi luke oziroma dela obale za gradnjo
namenske luke določil območje luke in njeno namembnost
ter pogoje njene uporabe, upoštevaje predhodno mnenje
luške kapetanije. Ker gre v tem primeru za normativno nalo-
go lokalne skupnosti, je ZPDF v 3. členu ni prenesel na
upravno enoto. To pomeni, da je bila občina pristojna za
sprejem akta o dodelitvi pristanišča v upravljanje z vsebino,
ki jo je takrat predpisoval ZL. Odlok je uredil dodelitev pri-
stanišča v upravljanje drugače, kot je to nalagal 20. člen ZL,
zato je bil ob sprejemu v neskladju s citirano določbo ZL.

7. Ker je ustavno sodišče presodilo, da je bil odlok v
času sprejema v neskladju z 20. členom ZL, ni ocenilo še
drugih očitkov pobudnic.

8. Med postopkom za oceno ustavnosti in zakonitosti
je podeljevanje koncesij v pristaniščih uredila nova zakono-
daja, ki jo predstavljata PZ in ZV-1. Ustavno sodišče je
ocenilo, da je odlok v neskladju tudi s citirano zakonodajo.
Občina bo morala pri pripravi odloka, ki bo urejal pristani-
šče, upoštevati, da po tretjem odstavku 32. člena PZ lokal-
na skupnost lahko upravljalcu pristanišča podeli koncesijo,
s katero prepusti upravljanje, vodenje in razvoj takšne pri-
staniške infrastrukture, ki je v njeni lasti oziroma lahko z njo
razpolaga. Hkrati bo morala upoštevati, da je po 108. členu
ZV-1 treba za posebno rabo morskega dobra v pristanišču
pridobiti vodno pravico, to je vodno dovoljenje za neposre-
dno rabo vode za pristanišče, če je investitor oseba javnega
prava (125. člen ZV-1), ali koncesijo za pristanišče, če je
investitor oseba zasebnega prava (136. člen ZV-1).

9. Iz zgoraj navedenih razlogov je ustavno sodišče
odlok razveljavilo. Ker ga je razveljavilo že iz teh razlogov, ni
ocenilo še drugih očitkov pobudnic.

10. Ustavno sodišče je upoštevalo, da odlok v 2. členu
opredeljuje območje namenskega turističnega pristanišča. Ta-
kojšnja razveljavitev citirane določbe odloka bi pomenila, da
njegov status in območje sploh ne bi bila določena, kar bi
lahko povzročilo večjo škodo, kot jo povzroča njegova sedanja
nezakonita ureditev. Ustavno sodišče je zato za razveljavitev te
določbe odloka določilo odložni rok in pri tem upoštevalo, da
bo lahko lokalna skupnost v njem uredila pristanišče v skladu z
zakonom. Ustavno sodišče je na podlagi drugega odstavka
40. člena ZUstS določilo tudi način izvršitve te odločbe. Seda-
nji upravljalec turističnega pristanišča je dolžan v odložnem
roku izvajati nujne ukrepe za zagotovitev varnosti v turističnem
pristanišču, ki jih je določil Občinski svet občine Izola v 1. točki
sklepa št. 342-2/98 z dne 12. 9. 2001.

C)
11. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi

drugega odstavka 40. člena in tretjega odstavka 45. člena
ZUstS v sestavi: predsednica dr. Dragica Wedam Lukić ter
sodnice in sodniki dr. Janez Čebulj, dr. Zvonko Fišer, Lojze
Janko, mag. Marija Krisper Kramberger, Milojka Modrijan,
dr. Ciril Ribičič, dr. Mirjam Škrk in Jože Tratnik. Odločbo je
sprejelo soglasno.

Št. U-I-205/00-29
Ljubljana, dne 5. junija 2003.

Predsednica
dr. Dragica Wedam Lukić l. r.

3084. Odločba o delni razveljavitvi tretjega odstavka
186. člena zakona o pokojninskem in
invalidskem zavarovanju – ZPIZ-1

Ustavno sodišče je v postopku za oceno ustavnosti,
začetem na pobude Irene Boršić, Franja Ferbiška in Bože-
ne Škrabl iz Huma na Sutli, Republika Hrvaška, ter Muhare-
ma Zukanovića iz Ključa, Bosna in Hercegovina, ki jih vse
zastopa Jožko Gregorovič, odvetnik v Šentjurju, Ibrahima
Džafića iz Slovenskih Konjic, Stjepana Petka iz Huma na
Sutli, Republika Hrvaška, ki ga zastopajo Branko Verstov-
šek, Mateja Končan-Verstovšek in Boštjan Verstovšek, od-
vetniki v Celju, Mihajla Vujovića iz Nikšića, Črna gora, Mirka
Juriše iz Zagreba, Republika Hrvaška, in Živana Petrovića iz
Novega Sada, Srbija, na seji dne 22. maja 2003

o d l o č i l o :

1. Tretji odstavek 186. člena zakona o pokojninskem
in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 106/99,
72/00, 124/00, 109/01, 108/02 in 26/03 – ur. p. b.) se
razveljavi kolikor se nanaša na izplačevanje dodatka za po-
moč in postrežbo ter na izplačevanje invalidnine po pravno-
močnih odločbah, ki so bile upravičencem, ki stalno prebi-
vajo v tujini, izdane pred uveljavitvijo tega zakona.

2. Pobudniki sami nosijo stroške postopka pred ustav-
nim sodiščem.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. Pobudniki navajajo, da jim je po uveljavitvi zakona o

pokojninskem in invalidskem zavarovanju (v nadaljevanju:
ZPIZ-1) Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slo-
venije (v nadaljevanju: zavod) izdal odločbo, po kateri se jim
od 1. 1. 2000 na podlagi tretjega odstavka 186. člena na-
vedenega zakona dodatek za pomoč in postrežbo ali invali-
dnina ali oboje ne izplačuje, ker stalno prebivajo v tujini.
Menijo, da zakonska ureditev ni v skladu s 155. členom
ustave, ker naj bi retroaktivno posegala v pravico, pridoblje-
no s pravnomočno odločbo, saj v času izdaje odločbe ni
bilo pogojevanja izplačevanja glede na kraj bivanja. Nekateri
pobudniki pa še dodatno navajajo:

a) Irena Boršić, Franjo Ferbišek, Božena Škrabl in Mu-
harem Zukanović menijo, da je izpodbijana določba v neskla-
dju tudi s 14. in z 52. členom ustave. S tem, ko je izpodbija-
ni člen vezal izplačevanje prejemka na kraj stalnega
prebivanja zavarovanca, naj bi tuje državljane, ki so zavaro-
vanci zavoda, obravnaval diskriminacijsko. Invalidi bi morali
biti v Sloveniji zaradi svojega osebnega zdravstvenega sta-
nja v primerjavi z drugimi prebivalci v privilegiranem položa-
ju, sporna ureditev pa jih kvečjemu uvršča v podrejen polo-
žaj. Pobudniki predvidevajo, da je podobnih upravičencev
najbrž precej in da gre za precejšnje zneske, vendar ne
morejo sprejeti dejstva, da je želel zakonodajalec zgolj v
razmerju do določenih zavarovancev vpeljati poseben re-
žim, ki bi olajšal položaj zavoda. Slabe odločitve v preteklo-
sti in slaba politika oblikovanja varnosti za starost naj ne bi
smele vplivati na njihov socialni položaj, saj so delali v Slove-
niji in vplačevali prispevke v blagajno zavoda, zato so tudi
upravičeni prejemati ustrezne dajatve, ne glede na to, ali
živijo v Sloveniji ali v svoji državi. V času vplačevanja prispev-
kov je bilo pomembno le, kje ima sedež njihov delodajalec,
ne pa, kje bivajo sami. Tudi v odločbah o pridobitvi pravic ni
določbe o tem, da mora zavarovanec prebivati v Sloveniji,
če želi biti deležen akcesornih pravic. Pobuda za oceno



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9933

ustavnosti izpodbijanega tretjega odstavka 186. člena
ZPIZ-1 naj bi bila aktualna kljub sprejetim spremembam
tega člena z zakonom o spremembah in dopolnitvah zakona
o pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS,
št. 109/01 – v nadaljevanju: ZPIZ-1C).

b) Pobudnik Ibrahim Džafić navaja, da je do 1. 1. 2000
več let prejemal invalidnino, ker je zaradi poškodbe pri delu
izgubil oko, vendar je aktivni zavarovanec, oziroma je zapo-
slen v Sloveniji in kot tak plačuje vse davke in prispevke. Le
dovoljenja za stalno prebivanje v Sloveniji do uveljavitve
ZPIZ-1 še ni pridobil, kljub leta 1999 vloženi prošnji. Meni,
da izpodbijana ureditev, po kateri zavod šteje, da stalno
prebiva v tujini, krši človekove pravice, ki jih zagotavlja usta-
va, ter da je v nasprotju tudi z mednarodnimi akti, s katerimi
se je Slovenija zavezala, da bo varovala človekove pravice
vseh ljudi na svojem ozemlju. Pri pobudi vztraja tudi po
uveljavitvi ZPIZ-1C.

c) Pobudnik Stjepan Petek je bil zaposlen kot gozdni
delavec v gozdnem gospodarstvu Celje in se je vsak dan
vozil na delo od svojega doma v Lupinjaku, ki je približno
100 metrov oddaljen od slovensko-hrvaške meje. Zaradi
telesne okvare, ki je nastala v nesreči pri delu, je pred
uveljavitvijo ZPIZ-1 več let prejemal invalidnino. Ob uveljavi-
tvi zakona naj bi se v njegovem statusu ne spremenilo nič
takega, kar bi vplivalo na njegovo že pridobljeno pravico do
invalidnine, zato naj zavod ne bi bil upravičen ustaviti izpla-
čevanja. Zavod naj bi določbo lahko uporabil le za tiste
svoje zavarovance, ki so ob uveljavitvi ZPIZ-1 živeli v Slove-
niji in uveljavili pravico po tem zakonu, nato pa se odločili za
stalno prebivanje v tujini. Zaradi ustavljenega izplačevanja
odškodnine naj bi bil še dodatno oškodovan, saj je sodišče
v odškodninskem sporu od zneska prisojene odškodnine
odštelo kapitalizirano invalidnino. Pobudnik pri pobudi vztra-
ja tudi po uveljavitvi ZPIZ-1C, saj je ostal brez invalidnine za
obdobje dveh let.

2. O pobudah so se izrekli državni zbor, vlada, Mini-
strstvo za delo, družino in socialne zadeve in zavod. Vsi
menijo, da pobude niso utemeljene, v zvezi s pobudo Ibrahi-
ma Džafića pa vlada ob mnenju z dne 1. 6. 2001 in državni
zbor v pojasnilih, ki jih je 8. 10. 2001 predložil Sekretariat
za zakonodajo in pravne zadeve, sporočata, da bodo pri
pripravi novele ZPIZ-1 skušali pomanjkljivost ureditve odpra-
viti, saj naj bi se prejemki iz tretjega odstavka 186. člena
zakona izplačevali tudi osebi, ki ima v Sloveniji dovoljenje za
stalno ali začasno prebivanje.

3. Državni zbor v odgovoru, ki ga je dne 15. 6. 2000
predložil Sekretariat za zakonodajo in pravne zadeve, nava-
ja, da je temeljni smoter pokojninskega in invalidskega zava-
rovanja zagotavljanje socialne varnosti ob nastopu zavarova-
nih primerov, kot so starost, izguba ali zmanjšanje delovne
zmožnosti, invalidnost in smrt. Temeljna pravica je pokojni-
na. Ta se ob pogojih iz 186. člena zakona izplačuje tudi v
tujino. Poleg temeljnih pravic zakon določa še druge pravi-
ce, ki jih je po njihovem namenu in vsebini mogoče označiti
za akcesorne pravice, njihovo izplačilo pa naj bi zakon ome-
jeval na prebivalce z območja Slovenije zaradi njihove po-
sebne narave oziroma zaradi dodatne skrbi države za soci-
alne pravice na podlagi načela domicilnosti. Upoštevati naj
bi bilo treba, da je takšna tudi ureditev posebnih pravic v
drugih državah in da živijo prebivalci v drugih državah v
drugačnem socialnovarstvenem okolju. Varstveni dodatek
in oskrbnina, ki se ne financirata iz prispevkov zavarovan-
cev, temveč iz državnega proračuna, se že po prejšnji uredi-
tvi nista izplačevala v tujino. Dodatek za pomoč in postrežbo
ter invalidnina se kot pravici po naravi razlikujeta od prej
navedenih, saj izhajata iz zavarovanja in sta se po prejšnji
ureditvi izplačevali v tujino. Vendar naj bi bilo treba tudi pri

teh dveh pravicah upoštevati njuno akcesornost, drugač-
nost socialnovarstvenega položaja zavarovancev, ki živijo v
tujini, ter pravico zakonodajalca, da določa pogoje za uživa-
nje pravic (50. člen ustave). Z uveljavljenimi pogoji naj bi se
pravice ne jemale, pač pa dajale vsem, ki stalno prebivajo v
Sloveniji. Z izpodbijano ureditvijo naj bi načelo enakosti
pred zakonom ne bilo kršeno, ker naj bi razlikovanje izhajalo
iz okoliščine, ki jo predstavlja stalno prebivališče v različnih
državah z različnim socialnovarstvenim okoljem.

4. Vlada in Ministrstvo za delo, družino in socialne
zadeve v pojasnilih z dne 14. 4. 2000 oziroma z dne 19. 4.
2000 med drugim navajata, da je država z ZPIZ-1 uredila
sistem pokojninskega in invalidskega zavarovanja, s katerim
je poleg pogojev za pridobitev pravic uredila tudi način nji-
hovega uživanja. Izplačevanje pravic iz tretjega odstavka
186. člena zakona naj bi bilo zaradi svojstvene narave zaje-
tih pravic omejeno na ozemlje Slovenije. Državna pokojni-
na, varstveni dodatek ter oskrbnina naj bi bile tipične social-
novarstvene pravice, katerih namen je zagotavljanje
minimalnega nivoja socialne varnosti uživalcem pokojnin, ki
prebivajo na ozemlju Slovenije. Njihovo izplačevanje je ne-
posredna obveznost države (četrta, peta in šesta alinea
prvega odstavka 232. člena ZPIZ-1). Dodatek za pomoč in
postrežbo ter invalidnina, katerih namen je lajšati položaj
upokojencev in zavarovancev, ki imajo zaradi telesne okvare
ali invalidnosti večje potrebe ter skladno s tem večje stro-
ške, res nimata takšne čiste socialnovarstvene narave kot
prej navedene pravice, vendar naj bi se z njima kljub vsemu
uresničeval določen socialnovarstveni namen. Zaradi tega
naj bi bilo smiselno tudi njuno izplačevanje omejiti na ozem-
lje Slovenije. Čeprav sta se po prejšnji ureditvi izplačevala v
tujino, naj bi nova ureditev ne posegala v pridobljene pravi-
ce, ker izpodbijana določba ne posega v sàmo priznavanje
pravic, temveč določa le nov način njihovega uživanja. Ure-
ditev naj ne bi bila v neskladju z ustavnimi določbami o
enakosti pred zakonom, o posebnem varstvu invalidov in o
prepovedi retroaktivne veljave in posega v že pridobljene
pravice.

5. Zavod med drugim pojasnjuje, da upravičenci, ki so
pridobili pravico do dodatka za pomoč in postrežbo ter
invalidnino za telesno okvaro po prejšnjih predpisih, z uve-
ljavitvijo ZPIZ-1 teh pravic niso izgubili. Le dajatve, ki izvira iz
posamezne od pravic, jim ni več mogoče nakazovati v tuji-
no. V primeru, da bi se znova nastanili na ozemlju Slovenije,
bi bili še naprej upravičeni tudi do izplačila ustrezne dajatve.
Zaradi uveljavitve tretjega odstavka 186. člena ZPIZ-1 naj bi
zavod izdal 521 odločb o ustavitvi izplačila dodatka za po-
moč in postrežbo ter 1490 odločb o ustavitvi izplačila invali-
dnin za telesno okvaro. Zaradi izredno kratkega časa, ki naj
bi bil na voljo od sprejema zakona do njegove uveljavitve,
naj bi zavod iz upravičenih tehničnih razlogov odločb ne
mogel izdati prej. Učinkom za nazaj, ki jih očitajo pobudniki
iz prve točke obrazložitve, naj se ob uveljavljenem besedilu
ne bi mogel izogniti, saj pogoji za izplačilo dajatev niso bili
izpolnjeni od trenutka uveljavitve ZPIZ-1, to je z dnem 1. 1.
2000, pred uveljavitvijo zakona pa odločb ni bilo mogoče
izdati.

B)
6. Ustavno sodišče je pobude združilo za skupno

obravnavanje in odločanje, jih obravnavalo kot prednostne
in jih sprejelo. Ker so bili izpolnjeni pogoji iz četrtega od-
stavka 26. člena zakona o ustavnem sodišču (Uradni list
RS, št. 15/94 – v nadaljevanju: ZUstS), je takoj nadaljevalo
z odločanjem o sami stvari. Retroaktivnosti posamičnih
odločb in morebitnih kršitev človekovih pravic pobudniku
Ibrahimu Džafiću v izdanih posamičnih aktih ustavno sodi-



Stran 9934 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

šče v tem postopku ni presojalo, saj je za njihovo izpodbija-
nje predpisan postopek z ustavno pritožbo. Ta se lahko
sproži, če so izpolnjeni pogoji iz 50. člena ZUstS.

7. Med postopkom je bil s 24. členom ZPIZ-1C izpod-
bijani tretji odstavek 186. člena ZPIZ-1 spremenjen tako, da
je bil nadomeščen z novim besedilom, v katerem je le po-
jem stalnega prebivanja drugače opredeljen. Obravnavane-
mu členu pa je dodan nov četrti odstavek, s katerim se
posebej ureja izplačevanje invalidnine za telesno okvaro, ki
je posledica poškodbe pri delu ali poklicne bolezni. Zlasti
pobudniki, ki jih zastopa odvetnik Jožko Gregorovič, meni-
jo, da je njihova pobuda za začetek postopka za oceno
ustavnosti tudi po sprejetih spremembah še vedno aktualna,
saj obravnavani člen po spremembah določa le izjemo gle-
de izplačevanja invalidnine za telesno okvaro v primeru, če
je posledica poškodbe pri delu ali poklicne bolezni, sicer pa
izplačevanje določenih pravic veže na okoliščino, kje upravi-
čenec prebiva. V zvezi z odločbami zavoda, po katerih se
navedenim pobudnikom dodatek za pomoč in postrežbo ter
invalidnina na podlagi izpodbijane zakonske določbe ne iz-
plačujeta več, so ti pred sodiščem sprožili postopke za
varstvo pravic, ki še niso zaključeni. Ker navedeni pobudniki
s tem izkazujejo pravni interes za presojo tretjega odstavka
186. člena ZPIZ-1 (24. člen ZUstS), ustavno sodišče ni
preizkušalo, ali pravni interes izkazujejo tudi drugi pobudni-
ki. Pri presoji navedenega odstavka 186. člena zakona se je
ustavno sodišče omejilo na presojo v obsegu, v katerem
pobudniki izkazujejo pravni interes.

8. Z uveljavitvijo ZPIZ-1 s 1. 1. 2000 je bila izvedena
obsežna reforma pokojninskega sistema. Večina novih reši-
tev in sprememb dotedanjih pogojev za pridobitev pravic je
izrazito varčevalne narave. Zvišana je starostna meja za uve-
ljavitev pravice do pokojnine, drugačen je način določanja
pokojninske osnove, drugačno je vrednotenje zavarovalne
dobe, spremenjen je način usklajevanja pokojnin itd. S po-
kojninsko reformo zato ni bilo prizadeto le izplačevanje do-
datka za pomoč in postrežbo ter invalidnine, kot zmotno
menijo nekateri pobudniki, saj so spremembe na vseh po-
dročjih sistema.

9. Po predlogu zakona je bil cilj reforme prilagoditev
sistema pokojninskega in invalidskega zavarovanja spreme-
njenim demografskim, gospodarskim in socialnim okolišči-
nam tako, da bo dolgoročno zagotavljal socialno varnost
tako upokojencem, ki so že uveljavili pravice, kot tudi seda-
njim zavarovancem, vključno s tistimi, ki so šele vstopili v
zavarovanje in bodo pravice uveljavljali čez nekaj desetletij.
Med posebej poudarjenimi načeli, ki so bila upoštevana v
reformi pokojninskega in invalidskega zavarovanja, je tudi
varovanje pridobljenih pravic. Z njim se je zakonodajalec
obvezal, da bodo upokojenci, ki so uveljavljali pravico do
pokojnine pred uveljavitvijo novega sistema pokojninskega
in invalidskega zavarovanja, ohranili pravico do pokojnine v
obsegu in pod pogoji, določenimi s predpisi, veljavnimi ob
njegovi uveljavitvi.

10. Pobudniki ne izpodbijajo tretjega odstavka 186.
člena v celoti, pač pa le njegov del, ki se nanaša na izplače-
vanje invalidnine ter dodatka za pomoč in postrežbo tistim
upravičencem, ki sta jim bili pravici priznani po prejšnjih
predpisih.

11. Spreminjanje ureditve posameznega pravnega po-
dročja samo po sebi ne nasprotuje načelom pravne države
ali drugim ustavnim določbam. Po prvem odstavku 155.
člena ustave zakoni ne morejo imeti učinka za nazaj. Le
posamezne določbe zakona imajo lahko učinek tudi za na-
zaj, če to zahteva javna korist in če se s tem ne posega v
pridobljene pravice (drugi odstavek 155. člena). Povratno
učinkovanje posameznih zakonskih določb lahko določi le

zakon sam. Za povratni učinek gre, če se za začetek njego-
ve uporabe določi trenutek pred uveljavitvijo zakona. ZPIZ-1
je bil v uradnem glasilu objavljen 23. 12. 1999 in je pričel
veljati 1. 1. 2000. ZPIZ-1 v prehodnih določbah v zvezi s
posameznimi členi določa različne datume kot trenutke za-
četka uporabe, vendar v zvezi z izpodbijanim 186. členom
nima posebne določbe. Zato se je ta člen in z njim uvedeni
novi pogoj pri uresničevanju pravice začel uporabljati 1. 1.
2000. Zoženje ali celo ukinitev že uveljavljenih pravic ne
pomeni učinkovanja predpisa za nazaj, kadar se ukrep na-
naša na čas po uveljavitvi tega predpisa oziroma po spre-
membi odločb, izdanih na podlagi take zakonske spremem-
be. Šele zmanjšanje ali odvzem pravic za čas pred
uveljavitvijo zakona bi pomenil pravo retroaktivnost, kakršna
je po drugem odstavku 155. člena ustave dopustna le ob
pogojih iz tretjega odstavka 15. člena ustave.

12. Izpodbijana določba pravic, na katere se nanaša,
izrecno ne ukinja niti ne spreminja, le v zvezi z njihovim
uresničevanjem predpisuje takšen pogoj, da se postavlja
vprašanje, ali je njihovo uživanje od uveljavitve zakona dalje
še omogočeno. Pogoj namreč pomeni, da se prejemki vsa-
kemu upravičencu (torej ne glede na državljanstvo) izplaču-
jejo le, če izkaže stalno prebivališče v Republiki Sloveniji.
Ker se vsi pobudniki sklicujejo na okoliščino, da so pravice
pridobili in pričeli uresničevati že v času veljavnosti prejšnje
ureditve, se ustavnemu sodišču ni treba opredeljevati glede
prepovedi izplačevanja dodatka za pomoč in postrežbo ter
invalidnine v času stalnega prebivanja v tujini upravičencem,
ki sta jim bili navedeni pravici priznani po uveljavitvi ZPIZ-1.

13. Ustava v 2. členu določa, da je Slovenija pravna in
socialna država. Kadar zakonodajalec ugotovi, da je zakon-
ska ureditev postala pravno nekonsistentna in da je potre-
bna drugačna ureditev določenega področja, načela pravne
države zahtevajo, da se z novo ureditvijo brez razloga, ute-
meljenega v prevladujočem javnem interesu, ne poslabša
pravni položaj oseb, na katere se je nanašala prejšnja uredi-
tev. Pravna država mora spoštovati načelo varstva zaupanja
v pravo, pravno varnost in druga načela pravne države.
Načelo varstva zaupanja v pravo zahteva, da so posamezne
določbe, ki so zakonite in sprejete brez vnaprejšnjih pridrž-
kov, stabilne. Tako pravo kot tudi celotno ravnanje vseh
državnih organov mora biti predvidljivo, ker to zahteva prav-
na varnost.

14. Pravico do dodatka za pomoč in postrežbo so
pobudniki pridobili po prejšnji ureditvi 146. člena zakona o
pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS,
št. 12/92 in nasl. – v nadaljevanju: ZPIZ92), ko so to
pravico imeli uživalci starostne, predčasne, invalidske in
družinske pokojnine ob pogoju, da jim je za osnovne živ-
ljenjske potrebe neogibna pomoč in postrežba drugega.
Pravica iz zavarovanja jim je bila priznana izključno na pod-
lagi ocene zdravstvenega stanja. Socialnoekonomske ra-
zmere pri tem niso bile pomembne in se niso ugotavljale.
Te se v postopku odločanja o upravičenosti do dodatka
tudi po ZPIZ-1 ne ugotavljajo. Sklicevanje na možnost dru-
gačnega socialnovarstvenega okolja v primeru prebivanja
izven Slovenije zato ne more biti razlog, ki je stvarno pove-
zan s pravico, kakršno je dajal ZPIZ92. Upoštevanje soci-
alnoekonomskih razmer upravičenca pride do izraza, ka-
dar se dodatek za pomoč in postrežbo dodeli po zakonu o
socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 54/92 in nasl. – v
nadaljevanju: ZSV), saj so za izplačevanje takšne pravice
po ZSV potrebna sredstva, ki jih zagotavlja izključno drža-
va, pobudniki pa so za obvezno pokojninsko in invalidsko
zavarovanje, ki so zajemali tudi ta zavarovani primer in zato
v zvezi s pravico, priznano na podlagi nastopa zavarovane-
ga primera, plačevali prispevke.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9935

15. Tudi pri pravici do invalidnine ni šlo za državno
socialno pomoč v smislu ZSV, temveč za pravico, pridoblje-
no zaradi nastopa zavarovanega primera. Pobudniki so pra-
vico pridobili po 152. členu ZPIZ92 v zvezi s telesno okva-
ro, ki je nastala med zavarovanjem in je bila opredeljena kot
izguba, bistvenejša poškodba ali znatnejša onesposoblje-
nost posameznih organov ali dela telesa, kar otežuje aktiv-
nost organizma in zahteva večje napore pri zadovoljevanju
življenjskih potreb, ne glede na to, ali ta okvara povzroča
invalidnost ali ne. Pravica do invalidnine se je ugotavljala in
priznavala ne glede na to, kje je imel zavarovanec prebivali-
šče v času, ko je nastopil zavarovani primer, in ne glede na
njegovo premoženjsko stanje. Okoliščina, ali je do telesne
poškodbe prišlo pri delu ali zaradi poklicne bolezni, oziroma
ali je do nje prišlo kot posledica bolezni ali poškodbe izven
dela, je vplivala le na višino odmerjene invalidnine.

16. Iz načela zaupanja v pravo torej izhaja, da nova
ureditev pokojninskega in invalidskega zavarovanja ne sme
brez utemeljenega razloga posegati v pravni položaj, ki ga je
upravičencem zagotavljal prejšnji ZPIZ92. Pobudniki izpod-
bijani ureditvi nasprotujejo predvsem zato, ker jim ne omo-
goča prejemanja denarnega zneska iz naslova invalidnine
ter dodatka za pomoč in postrežbo, oziroma jim do uveljavi-
tve ZPIZ-1C ni omogočala niti prejemanja invalidnine za
telesno okvaro, ki je posledica poškodbe pri delu ali poklic-
ne bolezni. Prizadevajo si za vzpostavitev izplačevanja sicer
pripadajočih pravic. Čeprav tretji odstavek 186. člena ZPIZ-1
pobudnikom obravnavanih in pred svojo uveljavitvijo dode-
ljenih pravic izrecno ne jemlje, jim s predpisano omejitvijo
glede prebivališča njihovo uresničevanje oteži do te mere,
da jih ne morejo uživati. Formalno vzdrževanje pravic (390.
člen ZPIZ-1), brez praktične možnosti uživanja, saj bi se
pobudniki (razen Ibrahima Džafića) morali za to za stalno
preseliti v Slovenijo in izpolniti pogoje za pridobitev stalnega
prebivališča, ne omili ocene, da je njihova pravica izvotlena.
Z razlago izpodbijane določbe, da pogoj, ki omejuje izpla-
čevanje navedenih prejemkov le na ozemlje Republike Slo-
venije, velja tudi v primeru pobudnikov, ki so pravice prido-
bili pred uveljavitvijo ZPIZ-1, se zato spreminja njihov pravni
položaj na slabše.

17. Zaradi spoštovanja načel, ki izhajajo iz 2. člena
ustave, bi moral imeti zakonodajalec v prevladujočem jav-
nem interesu utemeljen razlog za to, da bi lahko poslabšal
pravni položaj upravičencev v zvezi z obravnavanimi prejem-
ki. Finančni razlogi, ki so na splošno utemeljevali javni inte-
res za izvedbo reforme sistema pokojninskega in invalidske-
ga zavarovanja ter iz nje izhajajoče postopno prilagajanje
zmanjševanju števila aktivnega prebivalstva na eni strani in
povečevanju števila upokojencev na drugi strani, sami zase
niso zadosten razlog za tako drastičen poseg v uživanje
pridobljenih pravic upravičencev, ki v Sloveniji niso imeli
stalnega prebivališča že ob dodelitvi teh pravic, oziroma ob
uveljavitvi ZPIZ-1. Tudi akcesornost obravnavanih pravic ne
daje podlage za prepoved izplačevanja, saj gre za pravici iz
obveznega zavarovanja, ki se pridobita na podlagi posebne-
ga zavarovanega primera. Pogoja stalnega prebivališča upra-
vičenca v Sloveniji pa tudi ni mogoče povezovati s premo-
ženjskimi razmerami, ker se te pri odločanju o pravicah ne
upoštevajo, kakor je bilo že obrazloženo. Ker se je tudi
zakonodajalec sam v prehodni določbi 390. člena ZPIZ-1
opredelil za varstvo pravic, pridobljenih po prejšnjih predpi-
sih, kar lahko pomeni le takšno varstvo, ki omogoča tudi
uživanje pravic, posebnih razlogov za dodatno poslabšanje
položaja obravnavanih oseb pa ni navedel, tretji odstavek
186. člena ZPIZ-1 v obsegu, ki zajema tudi izplačevanje
invalidnine ter dodatka za pomoč in postrežbo, ki so jih
upravičenci uveljavili pred 1. 1. 2000, ni v skladu z 2. čle-

nom ustave. Ustavno sodišče ga je zato v navedenem obse-
gu razveljavilo. Ker je ustavno sodišče tretji odstavek 186.
člena ZPIZ-1 v navedenem obsegu razveljavilo že zaradi
ugotovljenega neskladja, ni presojalo še njegove skladnosti
s 14. in z 52. členom ustave.

18. Po prvem odstavku 34. člena ZUstS v postopku
pred ustavnim sodiščem nosi vsak udeleženec svoje stro-
ške, če ustavno sodišče ne odloči drugače. Za takšno dru-
gačno odločitev bi morali obstajati posebni razlogi, ki jih
pooblaščenec, ki je povračilo stroškov uveljavljal, ne navaja.
Zato je ustavno sodišče predlog zavrnilo in odločilo, da
nosijo pobudniki sami svoje stroške tega postopka.

C)
19. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi

43. člena in drugega odstavka 34. člena ZUstS v sestavi:
predsednica dr. Dragica Wedam Lukić ter sodnici in sodniki
dr. Janez Čebulj, dr. Zvonko Fišer, Lojze Janko, mag. Marija
Krisper Kramberger, Milojka Modrijan, dr. Ciril Ribičič in
Jože Tratnik. Odločbo je sprejelo s sedmimi glasovi proti
enemu. Proti je glasoval sodnik Čebulj. Pritrdilno ločeno
mnenje je dala sodnica Wedam Lukić.

Št. U-I-57/00-51
Ljubljana, dne 22. maja 2003.

Predsednica
dr. Dragica Wedam Lukić l. r.

3085. Sklep, da se ustavna pritožba zaradi kršitve
pravice do sojenja brez nepotrebnega odlašanja
v postopku pred vrhovnim sodiščem ne sprejme

Ustavno sodišče je v postopku za preizkus ustavne
pritožbe A. A. A. iz Ž. na seji senata dne 27. maja 2003 in v
postopku po četrtem odstavku 55. člena zakona o ustav-
nem sodišču (Uradni list RS, št. 15/94)

s k l e n i l o :

Ustavna pritožba A. A. A. zaradi kršitve pravice do
sojenja brez nepotrebnega odlašanja v postopku pred vr-
hovnim sodiščem, ki teče v zadevi št. I Up 899/02, se ne
sprejme.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. Pritožnik je dne 6. 3. 2003 vložil ustavno pritožbo

zaradi kršitve pravice do sojenja brez nepotrebnega odlaša-
nja v postopku pred vrhovnim sodiščem. Navaja, da je v letu
1997 pri Odvetniški zbornici Slovenije vložil predlog za vpis
v imenik odvetnikov in da postopek po šestih letih še ni
končan. Zoper sodbo upravnega sodišče št. U 1537/2001
z dne 16. 5. 2002 je vložil pritožbo na vrhovno sodišče, o
kateri pa še ni odločilo. Meni, da bi vrhovno sodišče moralo
njegovo pritožbo obravnavati kot nujno, ker postopek traja
že tako dolgo. Poudarja, da izpolnjuje vse pogoje za vpis v
imenik odvetnikov in kot pravni strokovnjak že sedaj zastopa
stranke pred sodišči in drugimi državnimi organi. S tem, ko
že šest let ne more opravljati odvetniškega poklica, mu
nastaja velika škoda, kršene pa so mu pravice iz 14., 23.,
25. in 49. člena ustave ter 6. in 13. člena Konvencije o
varstvu človekovih pravic in temeljnih svoboščin (Uradni list



Stran 9936 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

RS, št. 33/94, MP, št. 7/94 – v nadaljevanju: EKČP).
Predlaga, naj ustavno sodišče ustavno pritožbo sprejme in
samo odloči o pritožnikovi pravici opravljati odvetniški po-
klic. Prilaga številna dokazila, iz katerih naj bi izhajalo, da
izpolnjuje vse pogoje za opravljanje odvetniškega poklica.

B)
2. Stališče o svoji pristojnosti za presojo obstoja krši-

tve pravice do sojenja brez nepotrebnega odlašanja v po-
stopku pred vrhovnim sodiščem je ustavno sodišče sprejelo
že v sklepu št. Up-258/98 z dne 1. 7. 1999. Zakon o
upravnem sporu (Uradni list RS, št. 50/97 in nasl. – v
nadaljevanju: ZUS) sicer ne vsebuje izrecne določbe o stvar-
no pristojnem sodišču za tak primer. Sistematična in teleolo-
ška razlaga 5. člena v povezavi s prvim odstavkom 10.
člena in s tretjim odstavkom 3. člena ZUS govorita o pristoj-
nosti vrhovnega sodišča. Po 5. členu je namreč pristojnost
za odločanje v upravnem sporu razdeljena med upravno in
vrhovno sodišče. Pristojnost vrhovnega sodišča je v 10.
členu določena sicer kot izjema, vendar pa iz njega izhaja
odločitev zakonodajalca, da najvišjemu sodišču v državi (127.
člen ustave) poveri pristojnost za odločanje o zakonitosti
aktov, ki so jih izdali organi na ravni države. Po tretjem
odstavku 3. člena pa se procesne določbe zakona, ki se
nanašajo na izpodbijanje upravnega akta, uporabljajo tudi
za presojo dejanj… Vendar pa tožba zoper vrhovno sodišče
v obravnavanem primeru ne more biti učinkovito pravno
sredstvo. Prizadeta oseba očita ravno vrhovnemu sodišču
opustitev (pravočasne) odločitve. Zaradi tega bi bilo nesmi-
selno, če bi od nje zahtevali, da na isto sodišče vloži novo
tožbo z zahtevo za takojšnjo odločitev. Še posebej je neu-
mestnost take zahteve očitna v primeru, ko je prizadeta
oseba z neformalnimi sredstvi, kot so na primer predlog za
pospešitev obravnavanja in za uvrstitev zadeve med predno-
stne zadeve ter nadzorstvena pritožba, poskušala doseči
odločitev o tožbi…V sistemu sredstev za varstvo ustavnih
pravic ostane torej prizadeti osebi le še ustavna pritožba. Po
gramatikalni razlagi 160. člena ustave je z ustavno pritožbo
mogoče izpodbijati le posamične akte, ne pa tudi dejanj. Na
nesprejemljivost takega razumevanja je ustavno sodišče že
opozorilo (odločba št. Up-277/96 z dne 7. 11. 1996 OdlUS
V, 189). Taka razlaga bi namreč pomenila, da ustava ne
zagotavlja pravnega sredstva za varstvo pravice do sojenja
brez nepotrebnega odlašanja v primerih, ko o pravicah,
dolžnostih ali pravnih koristih oseb odloča vrhovno sodišče.
Zoper tako razlago govori že določba ustave, ki pravico do
sojenja brez nepotrebnega odlašanja zagotavlja (23. člen).
O pravici je namreč mogoče govoriti le v primeru, če pravni
red zagotavlja varstvo zoper zatrjevane kršitve pravice. Po-
leg tega bi to predstavljalo tudi neenak položaj prizadetih
oseb (22. člen ustave); medtem ko bi v nekaterih primerih
varstvo zaradi kršitve navedene ustavne pravice bilo zago-
tovljeno, bi v drugih primerih zgolj zaradi tega, ker teče
postopek pred vrhovnim sodiščem, prizadete osebe takega
varstva ne imele.“

3. Ustavno sodišče je v postopku preizkusa ustavne
pritožbe zahtevalo podatke o stanju pritožnikove zadeve.
Vrhovno sodišče je v svojem odgovoru z dne 9. 4. 2003
navedlo, da je pritožnik vložil pritožbo dne 15. 7. 2002
(vpisano pod št. I Up 899/02) in da je bila tega dne tudi
dodeljena v reševanje. Na vprašanje, ali je zadeva uvrščena
za prednostno obravnavanje, je odgovorilo, da zadeva ni
nujna oziroma prednostna v smislu zakonske ureditve, tem-
več se rešuje prednostno v smislu drugega odstavka 159.
člena sodnega reda, ki določa, da sodnik pri določitvi vr-
stnega reda lahko upošteva vrsto, naravo in pomen zadeve.
Po vrstnem redu reševanja zadev naj bi bila pritožnikova
zadeva predvidoma na vrsti za reševanje čez štiri meseca.

4. Pritožnik v ustavni pritožbi uveljavlja kršitev pravice
do sojenja brez nepotrebnega odlašanja v postopku pred
vrhovnim sodiščem z navedbami, ki se nanašajo na dolgo-
trajnost celotnega postopka njegovega vpisa v imenik od-
vetnikov, to je od dneva vložitve zahteve za vpis v imenik
odvetnikov. Glede postopka pred vrhovnim sodiščem meni
le, da bi vrhovno sodišče moralo zaradi dolgotrajnosti celot-
nega postopka o njegovi pritožbi odločiti takoj. V skladu s
stališčem, navedenim v 2. točki obrazložitve, se je ustavno
sodišče omejilo le na presojo trajanja postopka pred vrhov-
nim sodiščem.

5. Vpis v imenik odvetnikov ureja zakon o odvetništvu
(Uradni list RS, št. 18/93 in nasl. – v nadaljevanju: ZOdv),
ki v tretjem odstavku 31. člena določa, da o vpisu odloča
organ, določen s statutom Odvetniške zbornice Slovenije, v
upravnem postopku. Pri tem ne določa, da bi bil navedeni
pristojni organ vezan na kakšne krajše roke za izdajo odloč-
be od rokov, ki jih določa 222. člen zakona o splošnem
upravnem postopku (Uradni list RS, št. 80/99 in nasl. –
ZUP). ZOdv tudi kako drugače ne določa, da bi postopek
vpisa moral biti hiter ali da mora pristojni organ odločiti brez
odlašanja. Zato tudi v primeru sprožitve upravnega spora
zoper odločbo, izdano v postopku vpisa v imenik odvetni-
kov, sodišče takšne zadeve ne more obravnavati predno-
stno. Člen 159 sodnega reda (Uradni list RS, št. 17/95 in
nasl.) namreč določa, da sodnik obravnava prednostno za-
deve, ki so kot take določene z zakonom. Na podlagi druge-
ga odstavka 159. člena sodnega reda pa sodnik v okviru
svojega vrstnega reda obravnavanja zadev, ki se določi po
času pripada zadeve na sodišče, lahko odloči, da bo dolo-
čeno zadevo obravnaval prednostno. Pri tem mora upošte-
vati vrsto, naravo in pomen zadeve. Kot izhaja iz poročila
vrhovnega sodišča, je sodnik pri določitvi vrstnega reda
obravnavanja pritožnikove zadeve upošteval navedene krite-
rije in jo določil za prednostno.

6. Ustava v prvem odstavku 23. člena določa, da ima
vsakdo pravico, da o njegovih pravicah in dolžnostih ter o
obtožbah proti njemu brez nepotrebnega odlašanja odloča ne-
odvisno, nepristransko in z zakonom ustanovljeno sodišče.
Eden od bistvenih sestavnih delov pravice do sodnega varstva
je sojenje brez nepotrebnega odlašanja. Gre za t. i. pravico do
sojenja brez nepotrebnega odlašanja, po EKČP pa za pravico
do sojenja v razumnem roku (prvi odstavek 6. člena). Navede-
na pravica zagotavlja posamezniku, da lahko brez nepotrebne-
ga odlašanja (v razumnem roku) s sodnim varstvom uveljavlja
svojo pravico. S sodnim varstvom te pravice naj bi se prepreči-
lo nadaljnje nepotrebno odlašanje sodišča. Do posega v pravi-
co do sojenja brez nepotrebnega odlašanja lahko pride, če
sodišče določene zadeve ne bi obravnavalo v okviru vrstnega
reda ali bi jo obravnavalo prednostno brez ustrezne zakonske
podlage. Do kršitve bi lahko prišlo tudi, če sodišče ne bi
ravnalo v skladu z drugim odstavkom 159. člena sodnega
reda. Kot je razvidno iz poročila vrhovnega sodišča, je bila
pritožnikova zadeva v skladu z drugim odstavkom 159. člena
določena za prednostno obravnavanje in da bo v okviru tako
določenega vrstnega reda predvidoma rešena v nadaljnjih šti-
rih mesecih. Pritožnik v ustavni pritožbi ne uveljavlja, da bi bila
njegova pravica do sojenja brez nepotrebnega odlašanja v
postopku pred vrhovnim sodiščem kršena še iz kakšnih drugih
razlogov, ustavno sodišče pa jih v postopku preizkusa ustavne
pritožbe samo tudi ni našlo. Glede na to, da je bila pritožba
vložena julija 2002, da je vrhovno sodišče pomen te zadeve za
pritožnika gotovo upoštevalo pri določitvi vrstnega reda njene-
ga obravnavanja in da bo zadeva rešena v nadaljnjih štirih
mesecih, ustavno sodišče ugotavlja, da v obravnavanem pri-
meru očitno še ne gre za kršitev pritožnikove pravice do soje-
nje brez nepotrebnega odlašanja. Zato ustavne pritožbe ni
sprejelo v obravnavo.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9937

7. V zvezi s pritožnikovim predlogom, naj ustavno sodi-
šče samo odloči o vpisu pritožnika v imenik odvetnikov in
mu s tem prizna pravico do opravljanja odvetniške dejavno-
sti, ustavno sodišče pojasnjuje, da je pritožnik vložil ustavno
pritožbo zaradi kršitve pravice do sojenja brez nepotrebne-
ga odlašanja v postopku, v katerem se odloča o njegovi
pravici do opravljanja odvetniškega poklica, ki pa še ni prav-
nomočno končan. Na podlagi prvega odstavka 60. člena
zakona o ustavnem sodišču (v nadaljevanju: ZUstS) lahko
ustavno sodišče odloči o sporni pravici oziroma svoboščini
le v primeru, če je tudi odpravilo posamični akt, zoper kate-
rega je bila vložena ustavna pritožba. Šele v primeru, če
pritožnik s svojo pritožbo ne bo uspel in z odločitvijo vrhov-
nega sodišča o njegovi pritožbi ne bo pridobil pravice do
opravljanja odvetniškega poklica, bo lahko zoper pravno-
močno odločitev vložil ustavno pritožbo zaradi kršitve pravi-
ce iz 49. člena ustave s predlogom, da ustavno sodišče
odloči tudi o sporni pravici. V čem naj bi bila kršitev 14.
člena ustave (očitno pravice do enakega varstva pravic iz
22. člena ustave) in pravice do pritožbe iz 25. člena ustave
v postopku pred vrhovnim sodiščem, pritožnik ne pojasni.
Zato je njegovo uveljavljanje kršitev teh ustavnih pravic v
obravnavanem postopku neutemeljeno.

C)
8. Senat ustavnega sodišča je sprejel ta sklep na pod-

lagi prve alinee drugega odstavka 55. člena ZUstS in tretje
alinee 52. člena poslovnika Ustavnega sodišča Republike
Slovenije (Uradni list RS, št. 49/98 in nasl.) v sestavi: pred-
sednica senata Milojka Modrijan ter člana dr. Janez Čebulj
in Lojze Janko. Sklep je sprejel soglasno. Ker senat ustavne
pritožbe ni sprejel, je bila zadeva v skladu z določbo četrte-
ga odstavka 55. člena ZUstS predložena drugim sodnicam
in sodnikom ustavnega sodišča. Ker se za sprejem niso
izrekli trije od njih, ustavna pritožba ni bila sprejeta v obrav-
navo.

Št. Up-119/03-14
Ljubljana, dne 13. junija 2003.

Predsednica senata
Milojka Modrijan l. r.

3086. Odločba o delni razveljavitvi prvega odstavka
36. člena zakona o delovnih in socialnih
sodiščih

Ustavno sodišče je v postopku za oceno ustavnosti,
začetem na pobude Nataly Rojs iz Maribora, ki jo zastopa
Erik Kralj, odvetnik v Mariboru, Aleksandra Milenoviča iz
Maribora, ki ga zastopa Nikolaj Grgurevič, odvetnik v Mari-
boru, Mihaela Nahtigala iz Velenja, Milana Horvata iz Pre-
bolda, Silve Koren iz Velenja, Nikole Vukadinoviča iz Velenja
in Dušana Maksimoviča iz Velenja, ki jih zastopajo Mateja
Končan Verstovšek, Boštjan Verstovšek in Branko Verstov-
šek, odvetniki iz Celja, na seji dne 12. junija 2003

o d l o č i l o:

Prvi odstavek 36. člena zakona o delovnih in socialnih
sodiščih (Uradni list RS, št. 19/94) se razveljavi, kolikor
določa, da zavarovanec, ki v socialnem sporu uspe, ne
more zahtevati povračila stroškov postopka od zavoda skla-
dno z načelom uspeha.

O b r a z l o ž i t e v

A)
1. Pobudniki izpodbijajo določbo prvega odstavka 36.

člena zakona o delovnih in socialnih sodiščih (v nadaljevanju:
ZDSS), po kateri v socialnih sporih vsaka stranka trpi svoje
stroške postopka. Večina pobudnikov uveljavlja kršitev na-
čela enakosti (drugi odstavek 14. člena ustave), s tem v
zvezi pa nekateri tudi kršitev pravice o enakem varstvu pra-
vic (22. člen ustave). Menijo, da ustvarja izpodbijana določ-
ba neenakost med posamezniki, ki morajo svoje pravice
uveljavljati pred socialnimi sodišči, v primerjavi s tistimi, ki
razrešujejo spore v pravdnem postopku pred rednimi sodi-
šči. Izpodbijana določba se namreč razlikuje od pravila iz
prvega odstavka 154. člena zakona o pravdnem postopku
(Uradni list RS, št. 26/99 in nasl. – v nadaljevanju: ZPP),
po katerem mora stranka, ki v pravdi ne uspe, nasprotni
stranki povrniti pravdne stroške. Menijo, da ni razloga, da
tudi v socialnih sporih ne bi veljala podobna določba, kot
velja za stroške v delovnih sporih (drugi odstavek 22. člena
ZDSS). Opozarjajo tudi na to, da odvetniki že tako neradi
sprejmejo zastopanje v tovrstnih zadevah, ker naj bi bile
“pravno odiozne” in glede zneskov manj pomembne, z iz-
podbijano določbo pa se stranke v teh sporih še bolj omeju-
je v pravici do pridobitve pravne pomoči. Pobudnik Aleksan-
der Milenovič zatrjuje, da je takšna ureditev, ki ljudi brez
sredstev diskriminira glede možnosti pravnega varstva, tudi
v neskladju s prvim odstavkom 14. člena ustave (prepoved
diskriminacije), ki med osebnimi okoliščinami navaja tudi
gmotno stanje. Večina pobudnikov izrecno, pobudnica
Nataly Rojs in pobudnik Dušan Maksimovič pa smiselno,
uveljavlja tudi kršitev pravice do sodnega varstva (23. člen
ustave). Menijo namreč, da lahko izpodbijana določba po-
tencialne tožnike sili v to, da se odrečejo možnosti sodnega
varstva, ker jim glede na predvidene stroške postopka tudi
ugoden izid postopka ne prinaša nobenih koristi. Ob tem
opozarjajo, da večji del tožnikovih stroškov v socialnih spo-
rih odpade na potne stroške (za reševanje socialnih sporov
je pristojno samo Delovno in socialno sodišče v Ljubljani) in
na stroške za odvetnike. Večina pobudnikov zatrjuje tudi
kršitve 5., 15. in 63. člena ustave, posamezni pa tudi krši-
tve 2., 26. in 50. člena ustave. Večina pobudnikov zgolj na
splošno zatrjuje tudi kršitev Konvencije o varstvu človekovih
pravic in temeljnih svoboščin (Uradni list RS, št. 33/94,
MP, št. 7/94 – EKČP).

2. Državni zbor odgovarja, da izpodbijana ureditev ni v
neskladju s 14. členom ustave. Ustava ne zahteva, da bi
morale biti rešitve glede razdelitve stroškov postopka enake
v vseh, sicer medsebojno različnih, sodnih postopkih. Raz-
log za odstop od splošne ureditve je v tem, da je tožeča
stranka v socialnih sporih praviloma šibkejša stranka, ki bi jo
delitev stroškov po splošnem načelu uspeha pogosto neso-
razmerno obremenjevala, vztrajanje pri splošni ureditvi pa bi
lahko zato marsikaterega izmed potencialnih tožnikov odvr-
nilo od možnosti uveljavljanja sodnega varstva. Uporaba iz-
podbijane določbe, po kateri vsaka stranka trpi svoje stro-
ške postopka, je zato iz socialnih vidikov ustreznejša. Ob
tem še posebej opozarja, da se določba drugega odstavka
22. člena ZDSS nanaša le na spore o prenehanju delovne-
ga razmerja in je bila za te spore določena iz posebnih
socialnih razlogov, iz pobud pa ni razvidno, zakaj bi morala
veljati tudi v socialnih sporih. V zvezi z zatrjevanimi kršitvami
5., 63. in 50. člena ustave navaja, da prvi dve določbi ne
urejata nobene izmed pravic, ki bi bila kakorkoli povezana z
vprašanjem povračila pravdnih stroškov, 50. člen pa se na-
naša na pravico do socialne varnosti. Izpodbijana določba
tudi ni v nasprotju s 15. členom ustave, saj pravica do



Stran 9938 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

povračila stroškov ni temeljna človekova pravica. Izpodbija-
na ureditev bi utegnila biti sporna le z vidika pravice do
sodnega varstva, vendar pa po mnenju Državnega zbora
dostopnost do sodnega varstva z njo ni omejena. ZDSS
namreč ni izključil možnosti oprostitve plačila stroškov po-
stopka, socialno ogrožena stranka pa si lahko zagotovi tudi
brezplačno pravno pomoč. Poleg tega je ZDSS posebej
uredil zastopanje pred socialnimi sodišči, tako da je lahko
pooblaščenec tudi predstavnik sindikata, ki ima pridobljen
naziv diplomirani pravnik, za zastopanje pred vrhovnim sodi-
ščem pa se zahteva še pravosodni izpit. Dodatni korektiv
predstavljata tudi določba drugega odstavka 36. člena
ZDSS, po kateri trpi stroške za izvedbo dokazov z izveden-
cem tožena stranka, in določba zadnjega odstavka 8. člena
ZDSS, po kateri sodi sodišče, ki odloča v socialnih sporih,
tudi na zunanjih oddelkih. Socialno šibkejša stranka tako
glede možnosti dostopa do sodišča ni omejena, temveč ji je
z izpodbijano določbo ta možnost zagotovljena še dodatno.

3. Tudi vlada opozarja, da je izpodbijana določba na-
menjena prav tožnikom – zavarovancem kot praviloma eko-
nomsko šibkejšim strankam v socialnih sporih. Slednji so
namreč stimulirani, da se lažje odločijo za vložitev tožbe na
sodišče, brez strahu, da bi v primeru neuspeha morali kriti
tudi stroške ekonomsko močnejše nasprotne stranke. Z
izpodbijano določbo se želi tako čimbolj zadostiti načelom
socialne države (2. člen ustave), pravici do sodnega varstva
(23. člen ustave) in pravici do enakega varstva pravic (22.
člen ustave). Takšna določba je lahko sicer neugodna za
stranko, ki v sporu zmaga, vendar bi bila uporaba splošnega
načela povrnitve stroškov glede na uspeh v sporu dosti
manj socialno pravična. Različna ureditev vprašanja povrni-
tve stroškov postopka v delovnih in socialnih sporih je po
mnenju vlade utemeljena z različno naravo spora, pri čemer
opozarja na “javnopravno” naravo socialnega spora. Ob tem
navaja, da razlikovanje ne povzroča, da bi tožniki le s težavo
uveljavili svojo pravico v socialnih sporih, saj je treba upoš-
tevati, da imajo na voljo tudi možnost pridobitve brezplačne
pravne pomoči. Opozarja tudi na to, da velja podobna uredi-
tev stroškov postopka tudi v postopku pred ustavnim sodi-
ščem.

B)–I
4. Na ustavno sodišče je bilo vloženih več pobud za

presojo ustavnosti prvega odstavka 36. člena ZDSS. Pobu-
di v zadevah št. U-I-53/00 in št. U-I-170/02 je ustavno
sodišče sprejelo in poslalo v odgovor oziroma mnenje dr-
žavnemu zboru in vladi. Na podlagi prvega in četrtega od-
stavka 26. člena zakona o ustavnem sodišču (Uradni list
RS, št. 15/94 – v nadaljevanju: ZUstS) je bila državnemu
zboru in vladi poslana tudi pobuda v zadevi št. U-I-251/02.
Pobud, vloženih v zadevah št. U-I-290/02, št. U-I-2/03, št.
U-I-26/03 in št. U-I-139/03, ustavno sodišče ni poslalo v
odgovor nasprotnemu udeležencu. Ker jih je vložil isti poo-
blaščenec kot pobudo v zadevi št. U-I-251/02 in ni v njih
navedenega nič novega, kar ne bi vsebovala že omenjena
pobuda, je namreč mogoče šteti, da so, ne glede na to, da
Državni zbor z njimi ni bil posebej seznanjen, pogoji za
njihovo vsebinsko obravnavo izpolnjeni. Glede na navedeno
je ustavno sodišče vse pobude združilo, vse še nesprejete
pobude sprejelo v obravnavo in takoj nadaljevalo z odloča-
njem o stvari sami.

5. Pobudniki izpodbijajo prvi odstavek 36. člena ZDSS,
ki določa, da v socialnih sporih vsaka stranka sama trpi
svoje stroške postopka. Kot socialni spori, za reševanje
katerih je pristojno socialno sodišče, so v prvem odstavku
5. člena ZDSS opredeljeni spori z naslednjih področij soci-
alne varnosti: pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdrav-

stveno zavarovanje, zavarovanje za primer brezposelnosti,
družinski in socialni prejemki. Skladno z drugim odstavkom
5. člena ZDSS je socialno sodišče na omenjenih področjih
pristojno odločati tudi v sporih o odgovornosti za škodo, ki
jo zavod povzroči zavarovancu, oziroma za škodo, ki je
povzročena zavodu v zvezi z zavarovalnim razmerjem. Izpod-
bijana določba o povračilu stroškov postopka se uporablja v
vseh socialnih sporih in ne glede na to, ali na strani tožeče
oziroma tožene stranke v konkretnem postopku nastopa
zavarovanec ali zavod.

6. Na tem mestu je treba posebej opozoriti na poime-
novanje strank socialnega spora, ki ga uporablja zakono-
dajalec, za potrebe te odločbe pa tudi ustavno sodišče.
ZDSS v prvem odstavku 5. člena ne določa, kdo so stran-
ke socialnega spora, v drugem odstavku 5. člena pa govo-
ri le o zavarovancu in zavodu. Uporabo pojmov zavarova-
nec in zavod za označevanje strank socialnega spora je
mogoče zaslediti tudi v drugih zakonskih določbah (16.
člen, prvi odstavek 18. člena, drugi odstavek 33. člena
ZDSS), izjemoma pa zakon uporablja še druge izraze, kot
npr. pravna oziroma fizična oseba (prvi odstavek 33. člena
ZDSS), pristojni organ (30. člen ZDSS), organ, ki je izdal
dokončno odločbo (drugi odstavek 33. člena ZDSS). Gle-
de na to, da socialni spori v smislu 5. člena ZDSS niso
zgolj spori v zvezi z uveljavljanjem pravic iz socialnih zava-
rovanj, temveč sodijo v ta okvir tudi druge vrste sporov,
npr. spori v zvezi z uveljavljanjem pravic iz naslova social-
nega varstva, ki ni organizirano kot sistem socialnega za-
varovanja, gre šteti, da je treba uporabljena pojma razume-
ti široko. Takšen pomen imata tudi v tej odločbi ustavnega
sodišča. Pojem zavarovanca v tej odločbi zato ne pomeni
le osebe, zavarovane v posameznem izmed socialnih zava-
rovanj, temveč vse posameznike (upravičence), ki pred
socialnim sodiščem uveljavljajo katero izmed pravic iz na-
slova socialne varnosti v smislu prvega odstavka 5. člena
ZDSS oziroma so pred tem sodiščem toženi v zvezi s temi
razmerji. Prav tako s pojmom zavod niso mišljeni zgolj
nosilci socialnih zavarovanj, temveč vsi nosilci socialne
varnosti, ki so v predsodnih postopkih pristojni dokončno
odločati o pravicah oziroma obveznostih posameznikov iz
sistema socialne varnosti.

7. V skladu z drugim odstavkom 162. člena ustave
lahko da vsakdo pobudo za začetek postopka pred ustav-
nim sodiščem, če izkaže svoj pravni interes. Drugi odsta-
vek 24. člena ZUstS določa, da je pravni interes za vložitev
pobude podan, če predpis ali splošni akt za izvrševanje
javnih pooblastil, katerega oceno pobudnik predlaga, ne-
posredno posega v njegove pravice, pravne interese oziro-
ma pravni položaj. Po ustaljeni ustavnosodni presoji ustav-
nega sodišča mora biti pravni interes neposreden in
konkreten, morebitna ugoditev pobudnikovemu predlogu
mora privesti do izboljšanja njegovega pravnega položaja.
Pobudnikom kot zavarovancem je pravni interes za izpod-
bijanje te določbe mogoče priznati le, kolikor se z njo
določa, da zavarovanec, ki v socialnem sporu uspe, ne
more zahtevati povračila stroškov postopka od tožene stran-
ke. Kot zavarovanci pobudniki nimajo pravnega interesa za
izpodbijanje te določbe v obsegu, v katerem se z njo dolo-
ča, da zavarovancem v primeru neuspeha v sporu ni treba
povrniti stroškov postopka toženi stranki, saj je v tem delu
določba zanje ugodna. Glede na navedeno se je ustavno
sodišče omejilo na presojo ustavnosti prvega odstavka
36. člena ZDSS zgolj v obsegu, v katerem se s to določbo
določa, da zavarovanci, ki v socialnem sporu uspejo, ne
morejo dobiti povrnjenih stroškov postopka od zavoda, saj
je le v tem obsegu izkazan pravni interes pobudnikov za
vložitev pobud.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9939

B)–II
8. Pobudniki zatrjujejo, da ustvarja izpodbijana določ-

ba prvega odstavka 36. člena ZDSS neenakost med posa-
mezniki, ki morajo svoje pravice uveljavljati pred socialnimi
sodišči, v primerjavi s tistimi, ki razrešujejo spore v prav-
dnem postopku. Stranka, ki v pravdi ne uspe, mora nasprot-
ni stranki povrniti stroške postopka, skladno z izpodbijano
določbo pa to pravilo ne velja v socialnih sporih. Navedbam
pobudnikov, da veljajo za plačilo oziroma povrnitev stroškov
postopka v pravdi oziroma v socialnem sporu različna nače-
la, gre pritrditi. Po 154. členu ZPP se stroški med stranke v
pravdnem postopku delijo po kriteriju uspeha, v socialnem
sporu pa nosi skladno z izpodbijano določbo vsaka stranka
svoje stroške postopka, ne glede na uspeh v sporu. Nave-
deno pomeni, da stranka, ki s svojim zahtevkom uspe v
pravdi, od nasprotne stranke lahko zahteva povračilo stro-
škov postopka, stranki, ki je uspešna v socialnem sporu, pa
je to na podlagi izpodbijane določbe onemogočeno. Pobu-
dniki zatrjujejo, da takšno razlikovanje ni v skladu z načelom
enakosti iz drugega odstavka 14. člena ustave.

9. Splošno načelo enakosti pred zakonom iz drugega
odstavka 14. člena ustave zahteva, da zakonodajalec bis-
tveno enake položaje ureja enako, različne pa različno.
Ustavno sodišče pri oceni skladnosti zakonodajne rešitve z
načelom enakosti pred zakonom presoja, ali je zakonodajal-
čevo razlikovanje oziroma nerazlikovanje pravnih razmerij
objektivno utemeljeno. Ugotavlja torej, ali ni zakonodajalče-
vo ravnanje morda arbitrarno, ker za različno ali enako ure-
ditev ne obstajajo razumni in stvarni razlogi. Državni zbor
meni, da izpodbijana ureditev ni v neskladju s to ustavno
določbo, saj ustava ne zahteva, da bi morale biti rešitve
glede razdelitve stroškov postopka enake v vseh, sicer med-
sebojno različnih, sodnih postopkih. Navedenemu stališču
Državnega zbora je mogoče pritrditi, če je različna ureditev
povračila stroškov postopka posledica dejanske različnosti
posameznih vrst sporov, katerih razreševanju so namenjeni
različni sodni postopki. Sicer o obstoju razumnega razloga
za razlikovanje ni mogoče govoriti. Pobudniki primerjajo ure-
ditev povračila stroškov postopka v socialnem sporu z uredi-
tvijo v pravdnem postopku. Da je takšna primerjava mogo-
ča, izhaja iz same zakonske ureditve postopka v socialnih
sporih. ZDSS v prvem odstavku 14. člena namreč določa,
da se v postopku pred delovnimi in socialnimi sodišči upo-
rabljajo določbe ZPP, kolikor ni z njim določeno drugače.
To pa pomeni, da je v socialnih sporih že po oceni zakono-
dajalca primerno uporabljati določena pravila pravdnega po-
stopka, ob tem pa drugače urediti le tista pravila postopka,
ki jih narekuje različna narava sporov, ki se rešujejo v teh
vrstah postopkov.

10. Državni zbor navaja, da je razlog za različno ureditev
povračila stroškov postopka v klasičnih civilnih in socialnih
sporih v tem, da je tožeča stranka v teh sporih praviloma
ekonomsko šibkejša stranka, ki bi jo delitev stroškov po splo-
šnem načelu uspeha pogosto nesorazmerno obremenjevala,
zaradi česar bi lahko uveljavitev tega načela v socialnih sporih
marsikaterega izmed potencialnih tožnikov odvrnila od mož-
nosti uveljavljanja sodnega varstva. Na to, da je izpodbijana
določba namenjena prav zavarovancem kot praviloma eko-
nomsko šibkejšim strankam v socialnih sporih, katerim naj
omogoči, da se bodo lažje odločili za vložitev tožbe na sodi-
šče, brez strahu, da bi v primeru neuspeha morali kriti tudi
stroške ekonomsko močnejše nasprotne stranke, opozarja
tudi vlada. Razlog za posebno ureditev naj bi bil torej v zaščiti
zavarovancev kot praviloma ekonomsko šibkejših strank soci-
alnega spora, ki naj bi se jim s tem, ko jim v primeru neuspe-
ha v sporu ni treba računati s povrnitvijo stroškov postopka
nasprotni stranki, olajšala odločitev za spor pred sodiščem.

Ob tem je mogoče ugotoviti, da v obsegu, v katerem izpodbi-
jana ureditev pomeni to, da zavarovanec, ki v socialnem spo-
ru uspe, ne more zahtevati povračila stroškov postopka od
nasprotne stranke v sporu, sploh ni mogoče govoriti o za
zavarovanca ugodnem učinku takšne določbe. V tem obsegu
je lahko namreč njen učinek celo nasproten od predvidene-
ga, in sicer takšen, da zavarovance odvrača od uveljavljanja
sodnega varstva. Izpodbijana ureditev, po kateri zavarovanci
tudi v primeru uspeha v socialnem sporu ne morejo dobiti
povrnjenih stroškov postopka, sili namreč zavarovance v to,
da ob sprejemanju odločitve za sodni spor pretehtajo, ali se
jim, upoštevaje predvidene stroške postopka, sodni spor
sploh splača. To pa pomeni, da omenjeno varstvo zavarovan-
cev nikakor ne more predstavljati razumnega razloga za iz-
podbijano ureditev v obsegu, v katerem se nanaša na prime-
re, ko zavarovanec v socialnem sporu uspe. Na tem mestu je
treba obravnavati tudi navedbe Državnega zbora, da bi do
kršitve načela enakosti lahko prišlo le, če zakonodajalec ne bi
enako uredil pravic strank v istem postopku, česar pa ni storil,
saj nobena izmed strank v socialnem sporu ne more zahtevati
povračila stroškov postopka. V obravnavanem kontekstu bi
bilo namreč te navedbe mogoče razumeti tako, kot da Držav-
ni zbor zatrjuje, da je razlog za ureditev, po kateri zavarovanci,
ki v socialnem sporu uspejo, ne morejo zahtevati povračila
stroškov postopka od nasprotne stranke, v tem, da je le tako
mogoče ohraniti v veljavi ureditev, po kateri zavarovancem ni
treba povrniti stroškov postopka zavodu, če v sporu niso
uspešni. Ureditev, ki bi povračilo stroškov postopka omogo-
čala le zavarovancem, ne pa tudi zavodu, bi bila namreč po
mnenju Državnega zbora v neskladju z ustavo. Ne da bi se
spuščalo v presojo ustavnosti takšne ureditve, ustavno sodi-
šče ugotavlja, da tudi navedeno ne more predstavljati razum-
nega razloga za izpodbijano razlikovanje. Razumnosti namreč
ni mogoče priznati ureditvi, ki zato, da bi odločitev za sodni
spor olajšala zavarovancem, ki niso prepričani v svoj uspeh v
sporu na sodišču, od uveljavljanja sodnega varstva morebiti
odvrača zavarovance, ki so v utemeljenost svojih zahtevkov
prepričani, pa se zaradi izpodbijane določbe, ki jim tudi v
primeru uspeha ne omogoča zahtevati povrnitve stroškov po-
stopka, ne odločijo za spor pred sodiščem. Prav tako razum-
nega razloga za razlikovanje ni mogoče iskati v zgolj pavšal-
nem argumentu vlade o javnopravni naravi socialnega spora,
saj takšna narava socialnega spora sama po sebi še ne ute-
meljuje tudi drugačne ureditve povračila stroškov v teh po-
stopkih. Navedeno pomeni, da razumni razlogi za izpodbijano
ureditev v obsegu, v katerem se nanaša na primere, ko zava-
rovanec v socialnem sporu uspe, niso izkazani. V tem obse-
gu je torej izpodbijana ureditev v neskladju z drugim odstav-
kom 14. člena ustave.

11. Zaradi ugotovljene neskladnosti z ustavo je ustavno
sodišče določbo prvega odstavka 36. člena ZDSS, kolikor
določa, da zavarovanec, ki v socialnem sporu uspe, od
nasprotne stranke v sporu ne more zahtevati povračila stro-
škov postopka, razveljavilo. V tem obsegu velja razveljavitev
za vse socialne spore v smislu 5. člena ZDSS, ne glede na
to, ali nastopa zavarovanec v sporu na strani tožeče ali
tožene stranke. Pri tem gre med primere, ko zavarovanec v
sporu uspe, šteti tudi primere, ko zavarovanec takoj, ko
tožena stranka izpolni njegov zahtevek, tega umakne, saj v
širšem smislu tudi to predstavlja uspeh zavarovanca v spo-
ru. Razveljavitev pomeni, da bo v razveljavljenem obsegu
namesto razveljavljene določbe veljala ureditev iz ZPP. Kot
že navedeno, namreč ZDSS v prvem odstavku 14. člena
določa, da se v postopku pred delovnimi in socialnimi sodi-
šči uporabljajo določbe ZPP, kolikor ni z njim določeno
drugače. Za primere, ko bo v sporu uspel zavod, bo še
naprej v veljavi določba prvega odstavka 36. člena ZDSS.



Stran 9940 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Prav tako se z odločbo ustavnega sodišča ne posega v veljav-
nost drugega odstavka 36. člena ZDSS in tudi ne tretjega
odstavka tega člena, ki pa se od identične določbe prvega
odstavka 156. člena ZPP tako ali tako ne razlikuje.

12. Ker je ustavno sodišče izpodbijano določbo v obse-
gu, kot izhaja iz prejšnjih točk obrazložitve, razveljavilo že na
podlagi ugotovitve, da je ta v neskladju z načelom enakosti iz
drugega odstavka 14. člena ustave, se mu v presojo drugih
navedb pobudnikov ni bilo treba spuščati.

C)
13. Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi

43. člena ZUstS v sestavi: predsednica dr. Dragica Wedam
Lukić ter sodnice in sodniki dr. Janez Čebulj, dr. Zvonko
Fišer, Lojze Janko, mag. Marija Krisper Kramberger, Milojka
Modrijan, dr. Ciril Ribičič, dr. Mirjam Škrk in Jože Tratnik.
Odločbo je sprejelo soglasno.

Št. U-I-53/00-32
Ljubljana, dne 12. junija 2003.

Predsednica
dr. Dragica Wedam Lukić

zanjo Namestnik predsednice
dr. Janez Čebulj l. r.

DRUGI DRŽAVNI ORGANI
IN ORGANIZACIJE

3087. Sklep o spremembi in dopolnitvi liste zdravil na
podlagi sklepa o razvrščanju zdravil na liste

Na podlagi določil 26. člena zakona o zdravstvenem
varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št.

9/92, 13/93, 9/96, 29/98, 6/99, 56/99, 99/01 in
60/02), 22. člena statuta zavoda (Uradni list RS, št.
87/01), pravil obveznega zdravstvenega zavarovanja (Ura-
dni list RS, št. 3/98 - prečiščeno besedilo, 90/98, 6/99,
109/99, 61/00, 64/00, 91/00 in 59/02), pravilnika o
živilih za posebne zdravstvene namene (Uradni list RS, št.
46/02) ter sklepa o razvrščanju zdravil na liste (Uradni list
RS, št. 106/01 in 4/02) in sklepa o spremembi in dopol-
nitvi liste zdravil na podlagi sklepa o razvrščanju zdravil na
liste (Uradni list RS, št. 24/02, 63/02 in 117/02), je
Upravni odbor Zavoda za zdravstveno zavarovanje Sloveni-
je na 25. seji dne 26. 5. 2003 sprejel

S K L E P
o spremembi in dopolnitvi liste zdravil na podlagi

sklepa o razvrščanju zdravil na liste

1. člen
Dopolni in spremeni se seznam zdravil, ki so razvršče-

na na pozitivno in vmesno listo. Ta seznam (priloga 1, 2 in 3)
je sestavni del tega sklepa.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije,

ko da nanj soglasje minister za zdravje, in začne veljati
petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0202-25/6-2003
Ljubljana, dne 26. maja 2003.

Predsednik
Upravnega odbora

Zavoda za zdravstveno zavarovanje
Slovenije

mag. Roman Matek l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9941 
 
 

Priloga 1 
Seznam razvrstitev zdravil na liste  

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

R03DC01 
003271 

ACCOLATE filmsko obložene 
tablete 28x20mg 
zafirlukast 

P* Predpisovanje omejeno na bolnike z zmerno in 
hudo astmo kot dodatna terapija k inh. 
zdravilom, kadar privede do dokumentiranega 
izboljšanja urejenosti ali zmanjšanja odmerkov 
inh. glukokortikoidov (IG). Bolnike z blago 
astmo pa je možno zdraviti največ z enim 
preprečevalcem, ali IG ali levkotrienskim 
antagonistom. Pri vseh bolnikih z astmo je 
potreben preizkus učinkovitosti zdravljenja in 
dokumentirano spremljanje kazalcev urejenosti 
astme. 

R03DC01 
003255 

ACCOLATE filmsko obložene 
tablete 56x20mg 
zafirlukast 

P* Predpisovanje omejeno na bolnike z zmerno in 
hudo astmo kot dodatna terapija k inh. 
zdravilom, kadar privede do dokumentiranega 
izboljšanja urejenosti ali zmanjšanja odmerkov 
inh. glukokortikoidov (IG). Bolnike z blago 
astmo pa je možno zdraviti največ z enim 
preprečevalcem, ali IG ali levkotrienskim 
antagonistom. Pri vseh bolnikih z astmo je 
potreben preizkus učinkovitosti zdravljenja in 
dokumentirano spremljanje kazalcev urejenosti 
astme. 

A11CC03 
080721 

ALPHA D3 0,25µg kapsule 
50x0,25µg 
alfakalcidol 

V* Za zdravljenje ledvične osteodistrofije, 
hipoparatiroidizma in hipofosfatemičnega 
rahitisa neodzivnega na vitamin D. Za 
zdravljenje glukokortikoidne osteoporoze ter 
hude osteoporoze po 70. letu starosti – 
predpisovanje mora biti v skladu s slovenskimi 
smernicami za zdravljenje osteoporoze. 

A11CC03 
087025 

ALPHA D3 1µg kapsule 50x1µg 
alfakalcidol 
 

V* Za zdravljenje ledvične osteodistrofije, 
hipoparatiroidizma in hipofosfatemičnega 
rahitisa neodzivnega na vitamin D. Za 
zdravljenje glukokortikoidne osteoporoze ter 
hude osteoporoze po 70. letu starosti – 
predpisovanje mora biti v skladu s slovenskimi 
smernicami za zdravljenje osteoporoze. 

G03HA01 
030058 

ANDROCUR 100mg tablete 50x 
ciproteron 

P  

R03BA07 
030066 

ASMANEX TWISTHALER 200µg 
prašek za inhaliranje 60 odmerkov 
mometazon 

P  

R03BA07 
030074 

ASMANEX TWISTHALER 400µg 
prašek za inhaliranje 60 odmerkov 
mometazon 

P  



Stran 9942 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

L03AB08 
056022 

BETAFERON viale s praškom 15x9,6 
MI.E. in s 15. inj. brizgami po 1,2ml 
vehikla 
interferon beta-1b, rekombinantni 

P* Zdravilo se sme izdati le na recept, ki je potrjen 
na OE Zavoda na osnovi predhodne odobritve 
posebne komisije Zavoda. 

M01AH01 
022780 

CELEBREX 200 mg kapsule 20x 
celekoksib 

V* Za bolnike z revmatoidnim artritisom in 
osteoartritisom, pri katerih je maksimalni 
odmerek paracetamola neučinkovit in sodijo v 
skupino z visokim tveganjem za razvoj 
zapletov zgornjih prebavil (starost nad 65 let, 
anamneza krvavitve, perforacije ali razjede, 
zdravljenje z glukokortikoidi in 
antikoagulacijskimi zdravili), vendar ne 
prejemajo antiagregacijskih zdravil, H2 
antagonistov ali zaviralcev protonske črpalke. 

N06AB10 
040088 

CIPRALEX 5mg filmsko obložene 
tablete 28x 
escitalopram 

P  

N06AB10 
040096 

CIPRALEX 10mg filmsko obložene 
tablete 28x 
escitalopram 

P  

C07AB07 
024236 

Concor-COR 2,5mg filmsko 
obložene tablete 30x 
bisoprolol 

V  

C07AB07 
024244 

Concor-COR 5mg filmsko obložene 
tablete 30x 
bisoprolol 

V  

C07AB07 
024252 

Concor-COR 10mg filmsko obložene 
tablete 30x 
bisoprolol 

V  

A02BC02 
023507 

CONTROLOC 20mg 
gastrorezistentne tablete 28x 
pantoprazol 

P  

A02BC02 
023485 

CONTROLOC 20mg 
gastrorezistentne tablete 56x 
pantoprazol 

P  

A02BC02 
089842 

CONTROLOC 40mg 
gastrorezistentne tablete 14x 
pantoprazol 

P  

A02BC02 
091413 

CONTROLOC 40mg 
gastrorezistentne tablete 28x 
pantoprazol 

P  

D07XC01 
020400 

DAIVOBET mazilo 30g 
betametazon+kalcipotriol 

P  

S03CA01 
023256 

DEXAMETHASON-NEOMYCIN 
kapljice za oko in uho 5ml 
deksametazon +neomicin 

V* Samo na osnovi izvida oftalmologa ali 
otorinolaringologa s priporočilom za predpis 
zdravila. 



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9943 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

S01CA01 
023655 

DEXAMETHASON-NEOMYCIN 
mazilo za oko 3, 5 g 
deksametazon+neomicin 

V* Samo na osnovi izvida oftalmologa ali 
otorinolaringologa s priporočilom za predpis 
zdravila. 

A10BB09 
023574 

DIAPREL MR tablete s prirejenim 
sproščanjem 60x30mg 
gliklazid 

P  

C09CA03 
050563 

DIOVAN 160mg filmsko obložene 
tablete 28x 
valsartan 

V* Predpisovanje omejeno na stanja, kjer je 
indicirano zdravljenje z zaviralcem 
angiotenzinske konvertaze, ki je povzročil 
neželene učinke; z izjemo ledvične odpovedi, 
ko je lahko tudi zdravilo prvega izbora. 

C09CA03 
050555 

DIOVAN 80mg f filmsko obložene 
tablete 28x 
valsartan 

V* Predpisovanje omejeno na stanja, kjer je 
indicirano zdravljenje z zaviralcem 
angiotenzinske konvertaze, ki je povzročil 
neželene učinke; z izjemo ledvične odpovedi, 
ko je lahko tudi zdravilo prvega izbora. 

N02AB03 
008087 

DUROGESIC 25 µg/h transdermalni 
obliži 5x 
fentanil 

P* Za zdravljenje hude kronične bolečine pri 
onkoloških bolnikih ter za zdravljenje hude 
neonkološke bolečine samo na osnovi 
priporočila specialista v protibolečinski 
ambulanti . 

N02AB03 
008109 

DUROGESIC 50 µg/h transdermalni 
obliži 5x 
fentanil 

P* Za zdravljenje hude kronične bolečine pri 
onkoloških bolnikih ter za zdravljenje hude 
neonkološke bolečine samo na osnovi 
priporočila specialista v protibolečinski 
ambulanti. 

N02AB03 
007951 

DUROGESIC 100 µg/h transdermalni 
obliži 5x 
fentanil 

P* Za zdravljenje hude kronične bolečine pri 
onkoloških bolnikih ter za zdravljenje hude 
neonkološke bolečine samo na osnovi 
priporočila specialista v protibolečinski 
ambulanti. 

N06DX01 
020451 

EBIXA 10mg filmsko obložene 
tablete 112x 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 

N06DX01 
020419 

EBIXA 10mg filmsko obložene 
tablete 28x 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 

N06DX01 
020435 

EBIXA 10mg filmsko obložene 
tablete 56x 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 

N06DX01 
020508 

EBIXA 10mg/g peroralne kapljice, 
raztopina 100g 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 

N06DX01 
020478 

EBIXA 10mg/g peroralne kapljice, 
raztopina 20g 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 



Stran 9944 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

N06DX01 
020494 

EBIXA 10mg/g peroralne kapljice, 
raztopina 50g 
memantin 

V* Omejitev predpisovanja na osnovi izvida 
nevrologa ali psihiatra; podrobnosti v 
Zdravniškem vestniku, februar 2000;69:107-8. 

R06AX13 
020583 

FLONIDAN tablete 10mg 30x 
loratadin 

P  

B01AB06 
030503 

FRAXIPARINE FORTE 11400i.e. 
AXa/0,6ml raztopine za injiciranje 
10x 
nadroparin 

P  

B01AB06 
030511 

FRAXIPARINE FORTE 15200i.e. 
AXa/0,8ml raztopine za injiciranje 
10x 
nadroparin 

P  

B01AB06 
030554 

FRAXIPARINE FORTE 19000i.e. 
AXa/1,0ml raztopine za injiciranje 
10x 
nadroparin 

P  

N07BC02 
022039 

HEPTANON tablete 20X5mg 
metadon 

P  

N07BC02 
022047 

HEPTANON peroralne kapljice 10ml 
(10mg/ml) 
metadon 

P  

C09BA03 
060097 

IRUZID 20/12,5mg tablete 30x 
lizinopril+hidroklorotiazid 

P  

N04BD01 
042072 

JUMEX  5mg tablete 50x 
selegilin 

P  

S01XA 
600431 

K-Na IODIDUM 2% sol. kapljice za 
oči 10ml 
kalijev natrijev jodid 

P  

C02CA04 
020702 

KAMIREN tablete 2mg 30x 
doksazosin 

V  

C02CA04 
020699 

KAMIREN tablete 2mg 90x 
doksazosin 

V  

C02CA04 
020710 

KAMIREN tablete 4mg 30x 
doksazosin 

V  

C02CA04 
020737 

KAMIREN tablete 4mg 90x 
doksazosin 

V  

J01FA15 
013269 

KETEK 400mg filmsko obložene 
tablete 10x 
telitromicin 

V* Samo po priporočilu infektologa oz. za bolnike, 
ki so preobčutljivi na betalaktamske antibiotike, 
kadar je odpornost povzročiteljev na makrolide 
mikrobiološko dokazana. 

G04CA03 
023272 

KORNAM tablete 2mg 30x 
terazosin 

P  

G04CA03 
023264 

KORNAM tablete 5mg 30x 
terazosin 

P  

A10AE04 
013277 

LANTUS 100 I.E./ml OptiSet razt. za 
injiciranje, inj. peresa 5x3ml 
insulin glargin, rekombinantni 

P* Omejitev predpisovanja na bolnike s težko 
vodljivo sladkorno boleznijo tipa 1 in tipa 2. 



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9945 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

A10AE 
019011 

LANTUS razt.za injiciranje, vložki za 
inj.pero OptiPen 5x3ml (100 I.E./ml) 
insulin glargin, rekombinantni  

P* Omejitev predpisovanja na bolnike s težko 
vodljivo sladkorno boleznijo tipa 1 in tipa 2. 

A02BC03 
057746 

LANZUL kapsule 30mg 14x 
lansoprazol 

P  

A02BC03 
009474 

LANZUL S kapsule 15mg  28x 
lansoprazol 

P  

C09CA01 
020761 

LORISTA filmsko obložene tablete 
50mg 84x  
losartan 

V* Predpisovanje omejeno na stanja, kjer je 
indicirano zdravljenje z zaviralcem 
angiotenzinske konvertaze, ki je povzročil 
neželene učinke; z izjemo ledvične odpovedi, 
ko je lahko tudi zdravilo prvega izbora. 

C09DA01 
030171 

LORISTA H filmsko obložene tablete 
28x 
losartan+hidroklorotiazid 

V* Predpisovanje omejeno na stanja, kjer je 
indicirano zdravljenje z zaviralcem 
angiotenzinske konvertaze, ki je povzročil 
neželene učinke; z izjemo ledvične odpovedi, 
ko je lahko tudi zdravilo prvega izbora. 

D09A 
600423 

MAZILO S CINKOVIM OKSIDOM 
25g 
cinkov oksid 

P  

S01CA01 
088730 

MAXITROL kapljice za oko 5ml 
suspenzij 
deksametazon,neomicin in polimiksin 
B 

V* 
 

Samo na osnovi izvida oftalmologa ali 
otorinolaringologa s priporočilom za predpis 
zdravila. 

S01CA01 
088722 

MAXITROL mazilo za oko 3,5g 
deksametazon, neomicin in polimiksin 
B 

V* 
 

Samo na osnovi izvida oftalmologa ali 
otorinolaringologa s priporočilom za predpis 
zdravila. 

C09DA01 
030422 

MicardisPlus 80/12,5mg tablete 28x 
telmisartan+hidroklorotiazid 

V* Predpisovanje omejeno na stanja, kjer je 
indicirano zdravljenje z zaviralcem 
angiotenzinske konvertaze, ki je povzročil 
neželene učinke; z izjemo ledvične odpovedi, 
ko je lahko tudi zdravilo prvega izbora. 

S01A 
050075 

NEOTRACIN mazilo za oko 4g 
neomicin+bacitracin 

P  

A10AB05 
013390 

NOVOMIX 30 FLEXPEN suspenzija 
za injiciranje, napolnjene inj.brizge v 
obliki peresa 5x3ml (100i.e./1ml) 
insulin aspart, rekombinantni 

P  

A10AB05 
013412 

NOVOMIX 30 PENFILL suspenzija za 
injiciranje,vložki za inj. pero 5x3ml 
100i.e./1ml) 
insulin aspart, rekombinantni 

P  

A10BH01 
002623 

NOVONORM tablete 0,5mg 90x  
repaglinid 

P  

A10BH01 
002631 

NOVONORM tableta 1mg 90x  
repaglinid 

P  

A10BH01 
002658 

NOVONORM tableta 2mg 90x  
repaglinid 

P  



Stran 9946 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

C07AB03 
090034 

ORMIDOL 50mg filmsko obložene 
tablete 30x 
atenolol 

P  

A02BC01 
020877 

ORTANOL S 10mg trde kapsule 30x  
omeprazol 

P  

A02BC01 
020869 

ORTANOL 40mg trde kapsule 30x  
omeprazol 

P  

N02AA03 
012599 

PALLADONE SR kapsule 16mg s 
prirejenim sproščanjem 28x 
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012610 

PALLADONE SR kapsule 24mg s 
prirejenim sproščanjem 28x 
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012513 

PALLADONE SR kapsule 2mg s 
prirejenim sproščanjem 28x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012548 

PALLADONE SR kapsule 4mg s 
prirejenim sproščanjem 28x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012564 

PALLADONE SR kapsule 8mg s 
prirejenim sproščanjem 28x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012580 

PALLADONE SR kapsule 16mg s 
prirejenim sproščanjem 56x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012602 

PALLADONE SR kapsule 24mg s 
prirejenim sproščanjem 56x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012505 

PALLADONE SR kapsule 2mg s 
prirejenim sproščanjem 56x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012521 

PALLADONE SR kapsule 4mg s 
prirejenim sproščanjem 56x  
hidromorfon 

P  

N02AA03 
012556 

PALLADONE SR kapsule 8mg s 
prirejenim sproščanjem 56x  
hidromorfon 

P  

L03AB11 
024392 

PEGASYS 135 mikrogramska 
raztopina za injiciranje v napolnjeni 
injekcijski brizgi 1x0,5ml 
peginterferon alfa-2a 

P* Zdravilo se sme izdati le na recept, ki ga 
predpiše pooblaščeni specialist in potrdi OE 
Zavoda. 

L03AB11 
024384 

PEGASYS 180 mikrogramska 
raztopina za injiciranje v napolnjeni 
brizgi 1x0,5ml 
peginterferon alfa-2a 

P* Zdravilo se sme izdati le na recept, ki ga 
predpiše pooblaščeni specialist in potrdi OE 
Zavoda. 

S01EB01 
600415 

PILOKARPIN MAZILO ZA OČI 2% 
5g 
pilokarpin 

P  



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9947 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

L04AA10 
079073 

RAPAMUNE 1mg/1ml peroralna 
raztopina 60ml 
sirolimus 

P  

N02CC06 
024511 

RELPAX 20mg filmsko obložene 
tablete 6x 
eletriptan 

V  

N02CC06 
024546 

RELPAX 40mg filmsko obložene 
tablete 6x 
eletriptan 

V  

R06AX13 
058009 

RINOLAN sirup 5mg/5ml plastenka 
100ml 
loratadin 

P  

R06AX13 
058203 

RINOLAN sirup 5mg/5ml steklenička 
100ml 
loratadin 

P  

R06AX13 
058262 

RINOLAN tablete 30x10mg 
loratadin 

P  

A11CC04 
074934 

ROCALTROL kapsule 0,25µg 100x 
kalcitriol 
 

P* Za zdravljenje ledvične osteodistrofije, 
hipoparatiroidizma in hipofosfatemičnega 
rahitisa neodzivnega na vitamin D. Za 
zdravljenje glukokortikoidne osteoporoze ter 
hude osteoporoze po 70. letu starosti – 
predpisovanje mora biti v skladu s slovenskimi 
smernicami za zdravljenje osteoporoze. 

A11CC04 
031976 

ROCALTROL kapsule 0,50µg 100x 
kalcitriol 
 

P* Za zdravljenje ledvične osteodistrofije, 
hipoparatiroidizma in hipofosfatemičnega 
rahitisa neodzivnega na vitamin D. Za 
zdravljenje glukokortikoidne osteoporoze ter 
hude osteoporoze po 70. letu starosti – 
predpisovanje mora biti v skladu s slovenskimi 
smernicami za zdravljenje osteoporoze. 

A07EC02 
020958 

SAMEZIL gastrorezistentne tablete 
400mg 50x 
mesalazin 

P  

A07EC02 
020966 

SAMEZIL gastrorezistentne tablete 
800mg 50x 
mesalazin 

P  

A07EC02 
020923 

SAMEZIL rektalne suspenzije 
2g/50ml 7x 
mesalazin 

P  

A07EC02 
020931 

SAMEZIL rektalne suspenzije  
4g/100ml 7x 
mesalazin 

P  

A07EC02 
020974 

SAMEZIL svečke 500mg 30x 
mesalazin 

P  



Stran 9948 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije 
 
 

ATC 
Del. šifra 

Ime zdravila 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

R03DC03 
003263 

SINGULAIR 5 mg žvečljive tablete 
28x 
montelukast 

P* Predpisovanje omejeno na bolnike z zmerno in 
hudo astmo kot dodatna terapija k inh. 
zdravilom, kadar privede do dokumentiranega 
izboljšanja urejenosti ali zmanjšanja odmerkov 
inh. glukokortikoidov (IG). Bolnike z blago 
astmo pa je možno zdraviti največ z enim 
preprečevalcem, ali IG ali levkotrienskim 
antagonistom. Pri vseh bolnikih z astmo je 
potreben preizkus učinkovitosti zdravljenja in 
dokumentirano spremljanje kazalcev urejenosti 
astme. 

R03DC03 
003239 

SINGULAIR 10 mg filmsko obložene 
tablete 28x 
montelukast 

P* Predpisovanje omejeno na bolnike z zmerno in 
hudo astmo kot dodatna terapija k inh. 
zdravilom, kadar privede do dokumentiranega 
izboljšanja urejenosti ali zmanjšanja odmerkov 
inh. glukokortikoidov (IG). Bolnike z blago 
astmo pa je možno zdraviti največ z enim 
preprečevalcem, ali IG ali levkotrienskim 
antagonistom. Pri vseh bolnikih z astmo je 
potreben preizkus učinkovitosti zdravljenja in 
dokumentirano spremljanje kazalcev urejenosti 
astme. 

S01EX06 
024864 

TRAVATAN 40 mikrogramov/ml, 
kapljice za oko, raztopina 2,5ml 
travoprost 

P  

A05AA02 
022950 

URSOFALK 250mg trde kapsule 
100x 
ursodeoksiholna kislina 

P  

A05AA02 
068624 

URSOFALK 250mg trde kapsule 50x 
ursodeoksiholna kislina 

P  

M01AH02 
005754 

VIOXX 25 mg tablete 28x 
rofekoksib 

V* Za bolnike z revmatoidnim artritisom in 
osteoartritisom, pri katerih je maksimalni 
odmerek paracetamola neučinkovit in sodijo v 
skupino z visokim tveganjem za razvoj 
zapletov zgornjih prebavil (starost nad 65 let, 
anamneza krvavitve, perforacije ali razjede, 
zdravljenje z glukokortikoidi in 
antikoagulacijskimi zdravili), vendar ne 
prejemajo antiagregacijskih zdravil, H2 
antagonistov ali zaviralcev protonske črpalke. 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9949 
 
 

Priloga 2 
Seznam razvrstitev živil za posebne zdravstvene potrebe 

ATC 
Del. šifra 

Ime živila za posebne zdravstvene 
potrebe 
nelastniško ime 

Lista Omejitev predpisovanja v breme OZZ 

V06CA 
214523 

PKU 1 prašek 500g 
hranilo brez vsebnosti fenilalanina 

P* Dietna prehrana za bolnike s fenilketonurijo, 
predpisana na recept, ki ga potrdi OE Zavoda 
na osnovi mnenja kolegija Pediatrične klinike 
Ljubljana ali konzilija kliničnega oddelka za 
pediatrijo bolnišnice Maribor.  

V06CA 
214558 

PKU 2 prašek 500g 
hranilo brez vsebnosti fenilalanina 

P* Dietna prehrana za bolnike s fenilketonurijo, 
predpisana na recept, ki ga potrdi OE Zavoda 
na osnovi mnenja kolegija Pediatrične klinike 
Ljubljana ali konzilija kliničnega oddelka za 
pediatrijo bolnišnice Maribor 

V06CA 
214566 

PKU 3 prašek 500g 
hranilo brez vsebnosti fenilalanina 

P* Dietna prehrana za bolnike s fenilketonurijo, 
predpisana na recept, ki ga potrdi OE Zavoda 
na osnovi mnenja kolegija Pediatrične klinike 
Ljubljana ali konzilija kliničnega oddelka za 
pediatrijo bolnišnice Maribor 

V06DF 
214698 

PREGOMIN prašek  
400 g 
mlečni nadomestki 

P* Dietna prehrana za otroke do 15. leta starosti z 
alergijo na mleko, predpisana na recept, ki ga 
potrdi OE Zavoda na osnovi mnenja kolegija 
Pediatrične klinike Ljubljana ali konzilija 
kliničnega oddelka za pediatrijo bolnišnice 
Maribor.  

V06DF 
212792 

PREGOMIN AS prašek 400g 
mlečni nadomestki 

P* Dietna prehrana za otroke do 15. leta starosti z 
alergijo na mleko, predpisana na recept, ki ga 
potrdi OE Zavoda na osnovi mnenja kolegija 
Pediatrične klinike Ljubljana. 

 
 
   



Stran 9950 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije 
 
 

Priloga 3 
Seznam prerazvrstitev zdravil z liste, ki jim je poteklo dovoljenje za promet ali pa jih 
ni več na trgu 

Delovna 
šifra 

Lastniško ime zdravila Razvrstite
v 

012629 ASPIRIN 100 tableta 20x100mg N 

000965 ATROVENT inhalac.razt.15ml 30 inhal.(21µg/inhal.) N 

058033 BEROTEC 200 aeros.za inhal.200 inh. (200 µg/1 inh.) N 

062685 CILEST tableta 3x21 N 

006750 CIPROBAY URO tableta 6x100mg N 

050415 COLESTID zrnca 50x5 g N 

013978 CONVULEX kapsula 100x150mg N 

037575 CONVULEX kapsula 100x300mg N 

037591 CONVULEX kapsula 100x500mg N 

037621 CONVULEX razt.100ml (300mg/1ml) N 

037656 CONVULEX sirup za otroke 100ml (50mg/1ml) N 

049158 CORVATON RETARD tableta 30x8mg N 

023019 DEXAMETHASON tableta 10x0,5mg N 

095311 DIAMOX kapsula 100x250mg N 

095303 DIAMOX kapsula 28x250mg N 

095338 DIAMOX tableta 100x125mg N 

095346 DIAMOX tableta 100x250mg N 

063800 DISTRANEVRIN kapsula 50x200mg N 

027553 ELTROXIN tableta 100x0,1mg N 

063886 ENDOXAN obl.tableta 100x50mg N 

063878 ENDOXAN obl.tableta 25x50mg N 

097411 GLUCAGEN 1mg steklenička 1x1mg plv+1x1ml vehikl N 

057703 GOPTEN 0,5 kapsula 50x0,5mg N 

045187 HOMOLONG 40 razt.za inj.1x400 ie/10ml N 

076554 HONVAN tableta 30x120mg N 

077593 HONVAN tableta 50x120mg N 

095745 HUMAJECT M1 pero 5x300i.e./3ml N 

095842 HUMAJECT M2 (20/80) suspen.za inj.5x300 ie/3ml N 

095869 HUMAJECT M4 (40/60) suspen.za inj.5x300 ie/3ml N 

095885 HUMALOG 100 razt.za inj.5x150 ie/1,5ml N 

095893 HUMALOG 40IE/ml steklenička 10ml (40ie/ml) N 

095974 HUMULIN M1 vložek 5x300i.e./3ml N 

096091 HUMULIN M4 vložek 5x300i.e./3ml N 

081949 HUMULIN N (NPH) suspen.za inj.1x400 ie/10ml N 



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9951 
 
 

Delovna 
šifra 

Lastniško ime zdravila Razvrstite
v 

082171 HUMULIN N (NPH) suspen.za inj.5x150 ie/1,5ml N 

081930 HUMULIN R (REGULAR) suspen.za inj.1x400 ie/10ml N 

082163 HUMULIN R (REGULAR) suspen.za inj.5x150 ie/1,5ml N 

067997 INDERAL LA kapsula 14x160mg N 

044369 LANVIS tableta 25x40mg N 

047147 LORAM tableta 30x1mg N 

082910 MEDROL tableta 20x100mg N 

049905 METABLEN kapljice za oko 5ml 0,25% N 

049913 METABLEN kapljice za oko 5ml 0,5% N 

057118 MEXITIL DEPO kapsula s podalj.delov.20x360mg N 

060879 MIXTARD 20 HM PENFILL suspen.za inj.5x150 ie/1,5ml N 

047627 MIXTARD 30 HM PENFILL suspen.za inj.5x150 ie/1,5ml N 

097179 NEUROTOP 200 tableta 50x200mg N 

096520 NEUROTOP RETARD tableta 50x300mg N 

096571 NEUROTOP RETARD tableta 50x600mg N 

061263 NORDITROPIN PENSET 24 i.e. N 

093262 NU-SEALS 75 tableta 14x75mg N 

030880 PILOKARPIN kapljice za oko 1% 10ml N 

096741 PRINZIDE tableta 28x N 

087181 PROZAC kapsula 14x20mg N 

097195 PYLORID tableta 28x400mg N 

008702 REBETOL 140x200mg N 

008672 REBETOL kapsula 84x200mg N 

074586 RIMACTAN kapsula 100x300mg N 

031917 RIMACTAN kapsula 16x300mg N 

008869 SORTIS 10 mg film.obl.tableta 100x10mg N 

008982 SORTIS 20 mg film.obl.tableta 100x20mg N 

006289 TOPAMAX film.obl.tableta 60x300mg N 

006270 TOPAMAX film.obl.tableta 60x400mg N 

065579 URBASON 4 tableta 20x4mg N 

088269 VANCOCIN CP kapsula 20x250mg N 

097314 VELORIN tableta 14x100mg N 

097322 VELORIN tableta 30x100mg N 

088293 VIVALAN tableta 100x50mg N 

006580 ZYPREXA film. obl. tableta 56x10mg N 

Minister za zdravje je dal soglasje k sklepu o spremembi in dopolnitvi liste zdravil na podlagi sklepa o razvrščanju zdravil na 
liste pod št. 530-5/2003-2 z dne 17. 6. 2003. 



Stran 9952 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

3088. Navodilo za predpisovanje in izdajanje
magistralno pripravljenih zdravil v breme
obveznega zdravstvenega zavarovanja

Na podlagi določil 22. člena statuta Zavoda za zdrav-
stveno zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01,
4/02) in 2. člena sklepa o razvrščanju zdravil na liste (Ura-
dni list RS, št. 106/01) je Upravni odbor Zavoda za zdrav-
stveno zavarovanje Slovenije na 25. seji dne 26. 5. 2002
sprejel

N A V O D I L O
za predpisovanje in izdajanje magistralno
pripravljenih zdravil v breme obveznega

zdravstvenega zavarovanja

1. člen
Navodilo za predpisovanje in izdajanje magistralno pri-

pravljenih zdravil v breme obveznega zdravstvenega zavaro-
vanja (v nadaljevanju: navodilo) določa farmacevtske oblike
magistralno pripravljenih zdravil, ki se smejo predpisovati in
izdajati zavarovanim osebam v breme sredstev obveznega
zdravstvenega zavarovanja.

2. člen
Farmacevtske oblike magistralno pripravljenih zdravil,

ki se smejo predpisovati v breme sredstev obveznega zdrav-
stvenega zavarovanja so:

1. Farmacevtske oblike za peroralno uporabo:
– raztopine ali praški za naalkaljenje urina;
– fosfatni praški po presaditvi ledvice za preprečitev in

zdravljenje hipofosfatemije;
– solutiones gastricae za otroke;
– fruktoza, laktoza do 50 g za otroke;
– peroralne raztopine in praški z odmerjanjem za otro-

ke, kadar ni na trgu gotovih zdravil v primernih odmerkih;
– analgetični praški ali raztopine z učinkovino opiatne-

ga tipa za onkološke bolnike.
2. Farmacevtske oblike za oralno uporabo
A) Za zdravljenje aft in razjed ustne sluznice:
za onkološke bolnike po obsevanju ali terapiji s citosta-

tiki, imunokompromitirane bolnike ter bolnike z avtoimuno
pogojenimi razjedami ustne sluznice. Te oblike so:

– praški (npr.: tetraciklin, glukoza v ustrezni pomožni
snovi);

– suspenzije (npr.: tetraciklin, lokalni anestetik ter hi-
drokortizon v ustrezni pomožni snovi);

– suspenzije (npr.: hidrokortizon ali triamcinolon in lo-
kalni anestetik v ustrezni pomožni snovi);

– paste (npr.: tetraciklin, lokalni anestetik, hidrokorti-
zon v ustrezni pomožni snovi);

– raztopina s klorheksidinom od 0,05% do 0,2% v
enotah po 50 ml v skupni količini do 200 ml.

B) Oralni gel Orabaza z vgrajenimi zdravilnimi učinkovi-
nami ali brez:

– oralni gel Orabaza praviloma brez vgrajenih zdravil-
nih učinkovin, za zaščito ran po kirurških posegih v ustni
votlini kot nadaljevanje bolnišničnega zdravljenja,

– oralni gel Orabaza z vgrajeno eno, dvema ali tremi
zdravilnimi učinkovinami (npr.: oksitetraciklin, triamcinolon,
benzokain ali ksilokain) za nadaljevanje bolnišničnega zdrav-
ljenja vseh vnetnih in imunsko povzročenih razjed v ustni
sluznici ali zdravljenja le teh pri specialistu dermatologu ali
pri specialistu za ustne bolezni in paradontologijo.

3. Farmacevtske oblike za dermalno uporabo:
A) Oficinalne mazilne podlage po 4. dopolnilu Formu-

lariuma Slovenicuma, v katere vgrajujemo zdravilne učinko-
vine ali z njimi razredčujemo gotova glukokortikoidna mazila
in kreme so:

– Mazilo z lanolinskimi alkoholi,
– Mazilo z lanolinskimi alkoholi z vodo,
– Hidrofilno mazilo,
– Hidrofilno mazilo z vodo,
– Neionska hidrofilna krema,
– Hidroksietilcelulozni gel in
– Karboksimetilcelulozni gel.
B) Industrijsko izdelane mazilne podlage za vgradnjo

zdravilnih učinkovin
– Belobaza,
– Linola-Fett N in Linola – za zdravljenje obolele kože

pri psoriazi, ihtiozi, diskeratozi in onkoloških bolnikih.
C) Industrijsko izdelane mazilne podlage za razredče-

vanje gotovih glukokortikoidnih mazil:
– Belobaza;
– Diprobaza le za razredčevanje gotovega dermatika

Diprosone.
D) Za neoficinalne mazilne podlage za vgradnjo zdravil-

nih učinkovin ali razredčenje gotovih glukokortikoidnih mazil
in krem, mora receptura biti izpisana v celoti, razen v prime-
ru naslednjih mazilnih podlag:

– Mazilna podlaga s holesterolom (Eucerol oziroma
Excipiens cum cholesterolo oziroma Ung. cholesteroli);

– Hladilno mazilo z olivnim oljem;
– Hladilno mazilo s tekočim parafinom;
– Hladilno mazilo (Unguentum emolliens).
E) Oficinalne ali neoficinalne mazilne podlage brez

zdravilne učinkovine za zdravljenje:
– obolele kože pri psoriazi, atopijskem dermatitisu (ra-

zen tistih, ki vsebujejo arašidovo olje), kronične vnetne der-
matoze po navodilu dermatologa,ihtiozi, diskeratozi in onko-
loških obolenj kože bolnikih;

– poškodovane kože – opekline, onkološki bolniki.
F) Pripravki proti potenju nog v obliki gela z aluminije-

vim kloralhidratom za otroke s hiperhidrozo stopal in dlani
na podlagi predpisa ali priporočila dermatologa za predpis
navedenega magistralnega pripravka.

G) Dermalne tekočine:
– bencin medicinski do 200 ml za čiščenje okolice

stome;
– olivno olje do 200 ml za otroke z atopijskim dermati-

tisom;
– olivno olje za vgradnjo v mazilno podlago z zdravilni-

mi učinkovinami ali brez, za zdravljenje obolele kože – psori-
aza, atopijski dermatitis in onkološki bolniki; ali za zdravlje-
nje poškodovane kože – opekline in onkološki bolniki;

– ribje olje za vgradnjo v mazilno podlago z zdravilnimi
učinkovinami ali brez, za zdravljenje obolele kože – psoria-
za, atopijski dermatitis in onkološki bolniki; ali za zdravljenje
poškodovane kože – opekline in onkološki bolniki;

– vodikov peroksid 3% do 500 ml;
– raztopina s klorheksidinom od 0,05% do 0,2% po

50 ml do 200 ml;
– raztopina salicilne kisline od 2% do 5% v olju samo

za odstranjevanje temenc pri otrocih;
– raztopina ali suspenzija salicilne kisline od 2% do10%

v olju samo za zdravljenje močno luščečih se dermatoz
lasišča pri odraslih – psoriaza ali seboroični dermatitis;

– raztopina z etakridinijevim laktatom do 200 ml.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9953

H) Dermalna suspenzija do 200 g, v katero se vgradijo
zdravilne učinkovine razen lokalnih anestetikov.

I) Dermalne paste, v katere se vgradijo zdravilne učin-
kovine razen lokalnih anestetikov.

J. Antibiotiki in kemoterapevtiki, ki jih je dovoljeno vgra-
jevati kot učinkovine v farmacevtske oblike za dermalno
uporabo:

– klindamicin, eritromicin in metronidazol;
– kloramfenikol za zdravljenje dermatitisa po obseva-

nju pri onkoloških bolnikih.
4. Farmacevtske oblike za oči:
– vsi pripravki za oči vključno z ampuliranimi ali liofilizi-

ranimi oblikami zdravilnih učinkovin ter z borno kislino
– Vitaminsko mazilo za oči, za zdravljenje po operativ-

nih posegih na zunanjih očesnih delih ter za zdravljenje
poškodb do katerih pride zaradi premajhnega izločanja sol-
znega filma.

5. Farmacevtske oblike za vaginalno uporabo:
– z antibiotiki;
6. Farmacevtske oblike za rektalno uporabo:
– za otroke z zdravilnimi učinkovinami za znižanje tele-

sne temperature in drugimi učinkovinami, ki jih predpiše
pediater ali onkolog;

– za odrasle, kadar gre za onkološke bolnike ali bolni-
ke z nezmožnostjo vnašanja zdravilne učinkovine per os.

– rektalni gel z glukokortikoidom – Hidrokortizon
100mg klizma za zdravljenje ulceroznega kolitisa na osnovi
predpisa gastroenterologa.

7. Farmacevtske oblike za inhaliranje:
– raztopina za inhaliranje Amilorid 10-3 M za bolnike s

cistično fibrozo na osnovi predpisa pediatra pulmologa.

3. člen
V primeru, da je v prometu galensko zdravilo, ki je

razvrščeno na listo zdravil, se v breme zavoda ne sme izdati
magistralnega pripravka z isto sestavo, razen v primeru, da
je le to deficitarno ali lekarna nima v svoji sestavi galenske-
ga laboratorija oziroma nima pogodbenega odnosa z galen-
skim laboratorijem.

4. člen
Imena sestavin magistralnega zdravila se praviloma pišejo

v latinskem jeziku, in sicer po imenih veljavnih farmakopej ali
drugih uradnih in strokovnih predpisov in se ne smejo krajšati.

Sestave mazilnih podlag oficinalnih po 4. dopolnilu
Slovenskega dodatka k evropski farmakopeji – Formularium
Slovenicum (FS) ter neoficinalnih mazilnih podlag iz 2. toč-
ke (ad B) in 3. točke (ad D), ni potrebno izpisovati. Ravno
tako ni potrebno izpisovati sestave naslednjih magistralnih
pripravkov: Vitaminsko mazilo za oči, Hidrokortizon 100mg
klizma in raztopina za inhaliranje Amilorid 10-3 M.

5. člen
Če zdravnik prekorači maksimalni odmerek zdravila ali

če predpiše drugačno odmerjanje, kot ga navaja ustrezna
strokovna literatura ali če zdravnik predpiše otroku zdravilno
učinkovino, ki se v pediatriji običajno ne uporablja, oziroma
zanjo niso določeni odmerki za otroke, mora številke izpisati
tudi z besedami in poleg te označbe dodati klicaj (!) ter se
poleg njega podpisati.

6. člen
V breme obveznega zdravstvenega zavarovanja se sme

v skladu z 2. členom teh navodil predpisati in izdati količina

magistralnega zdravila, ki zadostuje za dobo zdravljenja do
enega meseca. Če je potrebno daljše zdravljenje je potre-
bno magistralno zdravilo predpisati in izdati za vsak mesec
posebej.

7. člen
Farmacevt izdela in izda zavarovani osebi v breme

obveznega zdravstvenega zavarovanja magistralno zdravi-
lo, ki ga je predpisal zdravnik v skladu s tem navodilom in
pravili obveznega zdravstvenega zavarovanja.

8. člen
Zavod bo navodilo dopolnjeval največ enkrat letno.

Pisne predloge za spremembo in dopolnitev navodila lah-
ko podajo Lekarniška zbornica Slovenije, razširjeni stro-
kovni kolegiji, člani komisije za razvrščanje zdravil, Urad
Republike Slovenije za zdravila, Zavod za zdravstveno za-
varovanje Slovenije in druge institucije (inštituti, klinike) z
ustrezno utemeljitvijo.

9. člen
To navodilo se objavi v Uradnem listu Republike Slo-

venije in začne veljati petnajsti dan po objavi. Z dnem
uveljavitve navodila preneha veljati navodilo objavljeno v
Uradnem listu RS, št. 22 z dne 13. 3. 2002.

Št. 0202-25/6a-2003
Ljubljana, dne 26. maja 2003.

Predsednik
Upravnega odbora

mag. Roman Matek l. r.

3089. Pravilnik o stopnjah običajnega odpisa blaga
(kalo, razsip) pri dobavi energenta v proizvodnji
fosilnih goriv in električne energije

Na podlagi 4. člena zakona o davku na dodano vre-
dnost (Uradni list RS, št. 89/98), zakona o spremembah in
dopolnitvah zakona o davku na dodano vrednost (Uradni list
RS, št. 67/02), tretje alinee 15. člena pravilnika o izvajanju
zakona o davku na dodano vrednost (Uradni list RS, št.
79/02), 2. členom pravilnika o spremembah in dopolnitvah
pravilnika o izvajanju zakona o davku na dodano vrednost
(Uradni list RS, št. 114/02), 31. člena statuta Gospodarske
zbornice Slovenije in 3.3. člena organizacijskega predpisa
Združenja za energetiko, je Upravni odbor Združenja za
energetiko na seji dne 8. aprila 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o stopnjah običajnega odpisa blaga (kalo, razsip)
pri dobavi energenta v proizvodnji fosilnih goriv

in električne energije

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določa običajni primanjkljaj in

uničenje blaga iz naslova kala, razsipa, razbitja in okvare
blaga, ki sta neločljivo povezana s skladiščenjem in depo-



Stran 9954 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

niranjem, prevozom in prodajo blaga pri opravljanju ener-
getskih dejavnosti članov Združenja za energetiko GZS.

Običajni primanjkljaj in uničenje blaga po prvem od-
stavku se ne šteje za uporabo blaga za neposlovne na-
mene po določilih 7. točke drugega odstavka 4. člena
zakona o davku na dodano vrednost. Pomeni najvišjo
dovoljeno vrednost odpisa blaga, od katerega se ne obra-
čunava in ne plačuje davka na dodano vrednost.

2. člen
Ta pravilnik velja za vse tiste pravne in fizične osebe,

ki so registrirane za opravljanje naslednjih dejavnosti po
Standardni klasifikaciji dejavnosti:

CA 10.200 Pridobivanje rjavega premoga in lignita
Kamor spada:
– podzemno in površinsko kopanje rjavega premoga

in lignita
– pranje, sušenje, mletje, upraševanje rjavega pre-

moga in lignita
– skepljanje (aglomeriranje) rjavega premoga in lig-

nita in izdelava briketov
– čiščenje, razvrščanje rjavega premoga in lignita.

E 40.112 Proizvodnja električne energije v TE in JE
Kamor spada:
– proizvodnja električne energije iz trdnih, tekočih in

plinastih goriv.

E 63.120 Skladiščenje
Kamor spada:
– obratovanje tankov za skladiščenje tekočin ali pli-

nov za uporabo v proizvodnji električne energije v TE.

3. člen
Kalo je izguba ali uničenje blaga, ki nastane zaradi

lastnosti blaga z izhlapevanjem, sušenjem, krčenjem, iz-
luženjem, razsipom, razlitjem ipd. in se kaže na spre-
membi teže, obsega, kemičnih in fizikalnih lastnosti bla-
ga, npr. zmanjšanje kurilne vrednosti goriva.

Razsip je izguba ali uničenje blaga, ki nastane pri
ravnanju (manipulaciji) z blagom v trdnem stanju.

Izluženje je izguba ali uničenje blaga, ki nastane
zaradi izpostavljenosti blaga atmosferskim vplivom med
skladiščenjem na odprtem skladišču ali deponiji.

Razlitje je izguba ali uničenje blaga, ki nastane pri
ravnanju (manipulacijo) z blagom v tekočem stanju.

Izhlapevanje je izguba mase ali prostornine blaga
med skladiščenjem in prometom, ki nastanejo kot posle-
dica naravnih lastnosti nafte in naftnih izdelkov ter vplivov
okolja in so neogibne pri tehnično pravilnem ravnanju
med skladiščenjem in prometom izdelkov.

4. člen
Izguba oziroma uničenje blaga se ugotavlja:
– neposredno po nastanku izgube ali uničenja blaga

pri ravnanju z blagom (manipulaciji), skladiščenju, depo-
niranju in pri prodaji blaga;

– pri in z izrednim popisom blaga v skladišču in na
deponiji;

– pri in z rednim letnim popisom blaga v skladišču in
na deponiji.

O ugotovljeni izgubi oziroma uničenju blaga v obra-
čunskem obdobju se obvezno sestavi zapisnik.

5. člen
Maksimalna višina odpisa blaga zaradi izgube ali uni-

čenja (kalo, razsip), ki jo določa ta pravilnik, se šteje za
odpis, ki je oproščen plačila davka na dodano vrednost.

Za odpis blaga, ki presega odpis izračunan na pod-
lagi maksimalnih stopenj iz tega pravilnika, se obračuna-
va in plačuje davek na dodano vrednost.

Gospodarske družbe evidentirajo ugotovljene izgu-
be in uničenje blaga (kalo, razsip) v svojih poslovnih knji-
gah (odpis blaga).

II. STOPNJE OBIČAJNEGA ODPISA BLAGA

6. člen
Ob normalnih pogojih poslovanja ter ob skrbnem in

strokovnem ravnanju z blagom se v proizvodnji fosilnih
goriv in električne energije v termoelektrarnah, kot običa-
jen odpis blaga (kalo, razsip in okvara) pri ravnanju z
blagom in skladiščenju ter deponiranju šteje odpis blaga
izračunan v deležu od vrednosti prometa blaga v obra-
čunskem obdobju nabavljene količine blaga ter lastne
cene v obračunskem obdobju proizvedene količine blaga
v lastni proizvodnji, po naslednjih maksimalnih stopnjah:

Premog:
– rjavi premog, aglomeriran ali neaglomeriran,

z vsebnostjo žvepla pod 0,7 g S/MJ 3%
– rjavi premog in lignit 3%

Tekoča goriva:
– skladiščene količine goriva iz skupine

izdelkov plinska olja, kurilna olja«EL«, »L« in »LS«
v podzemnih rezervoarjih in nadzemnih rezervoarjih
s plavajočo streho 0,2%

– porabljena ali pretočena količina goriva 0,3%
– čiščenje rezervoarjev zaradi periodičnih

pregledov (odstotek od nazivne
kapacitete rezervoarja) 0,5%

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

7. člen
Spremembe tega pravilnika je možno uveljavljati po

enakem postopku, kot je bil sprejet.
Obvezno razlago pravilnika sprejema Upravni odbor

združenja za energetiko.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 20. junija 2003.

Predsednik
Upravnega odbora

Združenja za energetiko
Gospodarske zbornice Slovenije

dr. Franc Žerdin, univ. dipl. inž. rudarstva l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9955

OBČINE

BELTINCI

3090. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
občinskem javnem glasilu

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97,
10/98, 74/98, 70/00, 51/02) in 16. člena statuta Občine
Beltinci (Uradni list RS, št. 64/00, 118/00, 67/01 in 11/03)
je  Občinski  svet občine Beltinci, na 7. redni seji dne  20.
6.  2003 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka

o občinskem javnem glasilu

1. člen
V 2. členu odloka o občinskem javnem glasilu (Uradni

list RS, št. 77/00) se za besedo »glasilo« postavi vezaj
»-« in doda besedilo »MALI RIJTAR«

2. člen
V prvem odstavku 7. člena se beseda »štiričlanski«

briše in nadomesti z besedo »devetčlanski«.
Drugi odstavek istega člena se nadomesti z naslednjim

besedilom:
»Uredniški odbor sestavljajo glavni urednik, pomočnik

glavnega urednika, odgovorni urednik, trije člani in trije stro-
kovni sodelavci.«

3. člen
V drugem odstavku 8. člena se beseda »odgovorne-

ga« briše in nadomesti z besedo »glavnega«. V tretjem od-
stavku istega člena se beseda »Odgovorni« briše in nado-
mesti z besedo »Glavni«.

4. člen
V prvem odstavku 9. člena se beseda »odgovorni«

briše in nadomesti z besedo »glavni«.

5. člen
Drugi odstavek 15. člena se pravilno glasi:
» Ime in sedež izdajatelja, kraj in datum izdaje, ime in

sedež tiskarne ter naklada in imena ter priimki članov ure-
dniškega odbora.«

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-01/2003-7-105/III
Beltinci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Beltinci

Milan Kerman l. r.

CELJE

3091. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi v
k.o. Celje in k.o. Ostrožno

Mestni svet mestne občine Celje, je na podlagi 17.
člena statuta Mestne občine Celje (Uradni list RS, št. 41/95,
77/96, 37/97, 50/98, 28/99, 117/00 in 108/01) na 5.
seji dne 22. 4.  2003 sprejel

S K L E P
 o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi

v k.o. Celje in k.o. Ostrožno

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišč v splošni rabi

za nepremičnine, označene z naslednjimi parc. št.:
– parc. št. 2502/16, zelenica 1102 m2, vpisana v vlo-

žek št. 1458, k.o. Celje;
– parc. št. 645/9, cesta 291 m2, vpisana v vložek št.

1444, k.o. Celje;
– parc. št. 1139/38, zelenica 484 m2, vpisana v vlo-

žek št. 1493, k.o. Ostrožno;
– parc. št. 1144/7, cesta 94 m2, vpisana v vložek št.

1490, k.o. Ostrožno;
– parc. št. 619/6, cesta 207 m2, vpisana v vložek št.

101, k.o. Ostrožno;
– parc. št. 1139/41, cesta 54 m2, vpisana v vložek št.

1490, k.o. Ostrožno

 2. člen
Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti

značaj zemljišča v splošni rabi in postanejo lastnina Mestne
občine Celje.

 3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 351A-2/99-DV
Celje, dne 22. aprila 2003.

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot l. r.

DOBJE

3092. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine
Dobje za leto 2002

Na podlagi 96., 98. in 99. člena zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 97/99, 124/00, 79/01 in 30/02)
ter 12. člena statuta Občine Dobje (Uradni list RS, št.
12/99, 102/01) je Občinski svet občine Dobje na 4. seji
dne 12. 6. 2003 sprejel



Stran 9956 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Dobje

za leto 2002

1. člen
Občinski svet občine Dobje sprejme zaključni račun

proračuna Občine Dobje za leto 2002 z naslednjimi postav-
kami:

Bilanca prihodkov in odhodkov (v 000 SIT):
– skupni prihodki 102.402
– skupni odhodki  79.712
– proračunski presežek  22.690

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb (v 000 SIT):
– prejeta vračila danih posojil  –

in prodaja kapitalskih deležev

– dana posojila in povečanje
kapitalskih deležev  23.093

– dana minus prejeta posojila
in sprememba kapitalskih deležev  23.093

Izkaz računa financiranja (v 000 SIT):
– zadolževanje  –
– odplačila dolga  –
– neto zadolževanje  –

Bilanca stanja sredstev in virov sredstev na dan 31. 12.
2002 (v 000 SIT):

– vrednost aktive 212.363
a) dolgoročna sredstva in sredstva

v upravljanju 146.570
b) kratkoročna sredstva  65.793
– vrednost pasive 212.363
a) kratkoročne obveznosti in pasivne

časovne omejitve  10.172
b) lastni viri 202.191

2. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih

terjatev in naložb, izkaz računa financiranja in bilanca stanja
sredstev in virov sredstev so sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 403-03/03-1
Dobje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Dobje

Franc Salobir l. r.

3093. Odlok o enkratni denarni pomoči za
novorojence v Občini Dobje

Na podlagi 12. člena statuta Občine Dobje (Uradni list
RS, št. 12/99, 102/01) je Občinski svet občine Dobje na
4. redni seji dne 12. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o enkratni denarni pomoči za novorojence

v Občini Dobje

1. člen
Ta odlok ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči

za novorojence družinam z območja Občine Dobje, določa
upravičence, višino enkratne pomoči, pogoje in postopek
za uveljavljanje dodelitve enkratne pomoči.

2. člen
Enkratna denarna pomoč za novorojenca (v nadaljeva-

nju: enkratna pomoč) je enkratna denarna pomoč novoroje-
nemu otroku, s katero se družini zagotovijo dodatna denar-
na sredstva za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom
otroka.

Sredstva za izplačilo enkratne pomoči se zagotovijo v
proračunu Občine Dobje.

3. člen
Upravičenec do denarne pomoči je eden od staršev

novorojenca, če sta on in otrok državljana Republike Slove-
nije in imata stalno prebivališče v Občini Dobje.

4. člen
Pravico do denarne pomoči uveljavlja tisti od staršev,

pri katerem otrok živi, oziroma eden od staršev na podlagi
sporazuma med staršema.

5. člen
Pravico do enkratne pomoči za novorojenca se uve-

ljavlja s pisno vlogo na predpisanem obrazcu pri Občinski
upravi občine Dobje, Dobje 26, 3224 Dobje pri Planini. O
dodelitvi enkratne pomoči se odloči s sklepom.

Rok za vložitev pisne vloge je najkasneje šest mesecev
po rojstvu otroka, za katerega se enkratna pomoč uveljavlja.
Po preteku tega roka, se vloga kot prepozno vložena, s
sklepom zavrže.

6. člen
Vlogi iz prejšnjega člena je potrebno priložiti:
– dokazilo o državljanstvu,
– izpisek iz rojstne matične knjige,
– potrdilo o stalnem prebivališču staršev in novorojen-

ca,
– fotokopijo hranilne knjižice ali tekočega računa na

katerega se nakaže enkratna pomoč,
– davčna številka vlagatelja.

7. člen
Višino enkratne pomoči na podlagi tega odloka s skle-

pom določi Občinski svet občine Dobje, za vsako proračun-
sko leto posebej.

8. člen
Z uveljavitvijo tega odloka znaša za leto 2003 enkratna

pomoč 15.000 SIT.

9. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati

naslednji dan po objavi.

Št. 031-01/03-23
Dobje, dne 12. junija  2003.

Župan
Občine Dobje

Franc Salobir l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9957

3094. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97,
10/98, 74/98, 70/00, 51/02) in 12. člena statuta Občine
Dobje (Uradni list RS, št. 12/99,102/01) je Občinski svet
občine Dobje na četrti redni seji dne 12. 6. 2003 sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra

I
Javno dobro preneha obstajati na parc. št. 939/3,

k.o. Brezje, travnik v izmeri 137 m2, ker v naravi ne pred-
stavlja javnega dobra.

II
Na podlagi menjalne pogodbe se prenese parc. št.

939/3 k.o. Brezje v last sedanjih lastnikov parc. št. 557/2,
k.o. Brezje.

III
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okraj-
nem sodišču v Šentjurju.

Št. 032-01/03-12
Dobje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Dobje

Franc Salobir l. r.

3095. Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in
nagradah članov delovnih teles občinskega
sveta ter članov drugih občinskih organov ter o
povračilih stroškov

Na podlagi 12. člena statuta Občine Dobje (Uradni list
RS, št. 12/99, 102/01) ter v skladu s 100.b členom zako-
na o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) je
Občinski svet občine Dobje na 4. seji dne 12. 6. 2003
sprejel

P R A V I L N I K
o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah

članov delovnih teles občinskega sveta ter
članov drugih občinskih organov ter o povračilih

stroškov

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcio-

narjev se smiselno uporabljajo določbe zakona o funkcio-
narjih v državnih organih (Uradni list RS, št. 30/90, 18/91,
22/91, 2/91-I, 4/93) in določbe zakona o razmerjih plač v
javnih zavodih, državnih organih in v organih lokalnih sku-
pnosti (Uradni list RS, št. 18/94, 36/96), kolikor zakon o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02)
ne določa drugače.

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkci-
onarji pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno ozi-
roma plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo
nepoklicno.

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani
občinskega sveta, ter članom nadzornega odbora in volilne
komisije pripadajo nagrade za njihovo delo, ki se oblikujejo
na podlagi tega pravilnika.

2. člen
Občinski funkcionarji so: člani občinskega sveta, žu-

pan in podžupan.
Člani občinskega sveta in župan opravljajo funkcijo

nepoklicno.
Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno.

II. PLAČE IN NAGRADE

3. člen
Z zakonom je za opravljanje funkcije župana Občine

Dobje, ki sodi v sedmo skupino občin, določen količnik
osnovne plače v višini 3,5. Županu pripada funkcijski doda-
tek v višini 1,75 količnika ter dodatek za delovno dobo v
skladu z zakonom.

Županu pripada za nepoklicno opravljanje funkcije 50%
plače oblikovane na podlagi zakona.

Podžupanu pripada za nepoklicno opravljanje funkcije
nagrada v višini ene sejnine za člana občinskega sveta me-
sečno. V primeru, da v odsotnosti nadomešča župana, mu
pripada 80% plače župana.

4. člen
Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta

je sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta oziroma na
seji delovnega telesa občinskega sveta.

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delov-
nih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu
članu občinskega sveta ne sme presegati 15% letne plače
župana.

Občinskim funkcionarjem ne pripadajo posebni dodat-
ki po predpisih o plačah v javnih zavodih, državnih organih
in organih lokalnih skupnosti razen dodatka za delovno do-
bo, ki pripada občinskemu funkcionarju, ki opravlja funkcijo
poklicno.

III. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA DELA PLAČE

5. člen
Osnova za obračun plače oziroma dela plače na podla-

gi tega pravilnika je znesek, ki je kot izhodiščna plača za
prvi tarifni razred, za poln delovni čas, dogovorjen s kolek-
tivno pogodbo za negospodarske dejavnosti. Plača oziroma
del plače župana se ugotovi tako, da se osnova za obračun
plače pomnoži s količnikom za plačo župana. Znesek se
poveča za funkcijski dodatek in dodatek za delovno dobo.

6. člen
Članom občinskega sveta pripada za opravljanje nepo-

klicne funkcije sejnina. Če se svetnik ne udeleži seje, mu
sejnina, določena s tem pravilnikom, ne pripada. Evidenco
prisotnosti na sejah občinskega sveta vodi za to zadolženi
delavec občinske uprave

Člani občinskega sveta, predsednik in člani nadzorne-
ga odbora ter predsedniki in člani delovnih teles so za ude-
ležbo na sejah organov občine in delovnih teles upravičeni
do nagrad v obliki sejnine v naslednjih neto zneskih:



Stran 9958 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

– za članstvo v občinskem svetu 3.000 SIT
– za članstvo v odboru ali v delovnem

telesu v višini 3.000 SIT
– za predsednika nadzornega odbora

v višini 5.000 SIT
– za članstvo v nadzornem odboru

v višini 3.000 SIT.

7. člen
Skupni del plače člana občinskega sveta, ki vodi ali

sodeluje v delovnih telesih, obračunano tako mesečno kot
letno, ne sme presegati 15% dela plače najvišje vrednotene
funkcije v občini.

8. člen
Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil stro-

škov, ki jih imajo občinski funkcionarji, se zagotavljajo iz
sredstev proračuna. Obseg sredstev se ugotovi po naslednji
formuli: Skupna masa sredstev = 15% osnovne plače župa-
na x število svetnikov x 12 mesecev. To je najvišji možen
letni obseg sredstev, ki ga je dovoljeno porabiti za plače in
nagrade svetnikom.

IV. SEJNINA

9. člen
Predsednik, namestnik predsednika, tajnik in člani ob-

činske volilne komisije imajo za opravljanje dela v zvezi z
izvedbo lokalnih volitev pravico do enkratnega nadomestila v
skladu z določbo 45.a člena zakona o lokalnih volitvah (Ura-
dni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 in
51/02). Predsednik občinske volilne komisije in njegov na-
mestnik ter tajnik imajo ob vsakih splošnih volitvah pravico do
nadomestila. Predsednik občinske volilne komisije ima pravi-
co do nadomestila v višini povprečnega mesečnega izplačila
plačila za poklicno opravljanje funkcije župana, namestnik
predsednika ter tajnik pa v višini povprečnega mesečnega
izplačila plačila za poklicno opravljanje funkcije podžupana v
občini. Člani občinske volilne komisije in njihovi namestniki
imajo pravico do nadomestila v višini 20% povprečnega me-
sečnega izplačila za poklicno opravljanje funkcije župana.
Nadomestilo se izplača na podlagi sklepa o imenovanju.

V. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI

10. člen
Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, nado-

mestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te
pravice.

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov
prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije
ali v zvezi z njo. Pravico do povračila potnih stroškov lahko
občinski funkcionar uveljavlja, če gre za službeno potovanje
izven območja Občine Dobje. Stroški prevoza se povrnejo v
skladu s predpisi. Občinski funkcionar ima pravico do dnev-
nice za službeno potovanje v skladu s predpisi. Občinski
funkcionar ima pravico do povračila stroškov prenočevanja,
ki nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se povr-
nejo na podlagi predloženega računa v skladu s predpisi.

VI. NAČIN IZPLAČEVANJA

11. člen
Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil stro-

škov, ki jih imajo občinski funkcionarji, se zagotovijo iz sred-
stev proračuna.

12. člen
Plače županu se izplačujejo mesečno, podžupanu in

članom občinskega sveta pa letno.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
Plače, plačila za opravljanje funkcije in sejnine, ki pri-

padajo občinskim funkcionarjem, predsedniku in članom
nadzornega odbora ter članom komisij in odborov občin-
skega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se izplačajo za
nazaj, in sicer od dneva potrditve mandata oziroma imeno-
vanja. Pri poračunu se upošteva znesek izhodiščne plače za
prvi tarifni razred za poln delovni čas, dogovorjen s kolektiv-
no pogodbo za negospodarske dejavnosti, ki je veljal v
posameznem mesecu.

14. člen
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij

in odborov občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta,
se smiselno uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom štaba
za civilno zaščito in članom drugih komisij, odborov, svetov, ki
jih ustanovi ali imenuje občinski svet ali župan.

15. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 032-01/03-16
Dobje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Dobje

Franc Salobir l. r.

3096. Spremembe pravilnika o finančnih intervencijah
za ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v
Občini Dobje

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97,
10/98, 70/00 in 51/02), 36. člena zakona o kmetijstvu in
17. člena statuta Občine Dobje je župan Občine Dobje dne
26. 5. 2003 sprejel

S P R E M E M B E   P R A V I L N I K A
o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj

kmetijstva ter podeželja v Občini Dobje

1. člen
V pravilniku o finančnih intervencijah za ohranjanje in

razvoj kmetijstva ter podeželja v Občini Dobje (Uradni list
RS, št. 75/02) se v 13. členu pod 1., zadnji odstavek
spremeni in se glasi:

»Višina regresa znaša 2.000 SIT po glavi osemenjene
plemenske živali.«

2. člen
Pod 4: Urejanje kmetijskih zemljišč ter ohranjanje po-

seljenosti, se znesek 100.000 nadomesti z zneskom
200.000 SIT.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9959

3. člen
Te spremembe pravilnika začnejo veljati naslednji dan

po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 031-01/03-20
Dobje, dne 26. maja 2003.

Župan
Občine Dobje

Franc Salobir l. r.

KIDRIČEVO

3097. Odlok o predkupni pravici Občine Kidričevo

Na podlagi 85. člena zakona o urejanju prostora (Ura-
dni list RS, št. 110/02) in 21. člena statuta Občine Kidriče-
vo (Uradni list RS, št. 52/99, 89/99, 91/01) je Občinski
svet občine Kidričevo na 1. izredni seji Občinskega sveta
občine Kidričevo, dne 18. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o predkupni pravici Občine Kidričevo

1. člen
S tem odlokom se določa predkupna pravica Občine

Kidričevo kot predkupne upravičenke na nepremičninah na
celotnem območju poselitve in na območju obstoječih ozi-
roma predvidenih infrastrukturnih omrežij in objektov izven
poselitvenih območij ali na delu teh območij.

2. člen
Za območje poselitve v prehodnem obdobju se do

sprejetja prostorske strategije in prostorskega reda štejejo
ureditvena območja naselij, ki so opredeljena v prostorskih
sestavinah družbenega plana Občine Ptuj za obdobje 1986–
1990, dopolnjen v letu 1994 (Uradni vestnik Občin Ptuj in
Ormož, št. 25/86, 28/86, 12/87, 28/90, 32/90, 25/91,
12/93, 16/94), za območje Občine Kidričevo dopolnjen v
letu 1996 (Uradni list RS, št. 49/97).

3. člen
Območje predkupne pravice je določeno tako natan-

čno, da je mogoče mejo območja prikazati v zemljiškem
katastru in jo določiti v naravi. Za poselitveno območje je
meja določena v natančnosti preglednega katastrskega na-
črta v merilu 1:5000. Za obstoječe in predvidene infrastruk-
turne vode je za določitev trase potreben parcelni načrt kot
sestavni del strokovnih podlag.

4. člen
Občina Kidričevo bo uveljavljala predkupno pravico na

nepremičninah iz 1. člena tega odloka zlasti za naslednje
namene:

1. gradnjo objektov in naprav za potrebe javnih služb s
komunalnega področja;

2. gradnjo objektov za potrebe izvajanja javnih služb na
področju zdravstva, vzgoje in varstva, izobraževanja, športa,
kulture, znanosti in raziskovanja ter socialnega varstva;

3. gradnjo socialnih in neprofitnih stanovanj;
4. rekonstrukcije in rušitve po predpisih o graditvi ob-

jektov na objektih iz 1. in 2. točke tega člena.

5. člen
Kartografsko gradivo za območja predkupne pravice je

na vpogled pri pristojnem organu Občine Kidričevo, lokacij-
ske dokumentacije in gradbena dovoljenja pa na Upravni
enoti na Ptuju.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 015-03-20/03
Kidričevo, dne 19. junija 2003.

Župan
Občine Kidričevo

Zvonimir Holc l. r.

KOČEVJE

3098. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o
ureditvenem načrtu odlagališče odpadkov Mozelj
(P8/O1)

Na podlagi 31. in 175. člena zakona o urejanju prosto-
ra (Uradni list RS, št.110/02 in 8/03 – popr.) in 27. člen
statuta Občine Kočevje (Uradni list RS, št. 23/99, 53/99 –
popr. in 43/03), je Občinski svet občine Kočevje na 5. re-
dni seji dne 12. 6. 2003 sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka odloka o ureditvenem

načrtu odlagališče odpadkov Mozelj (P8/O1)

1. člen
Za dobo 30 dni se javno razgrne osnutek odloka o

ureditvenem načrtu odlagališče odpadkov Mozelj (P8/O1),
ki ga je izdelalo podjetje Populus d.o.o. iz Ljubljane.

2. člen
Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih Občine Koče-

vje, Ljubljanska 26, Kočevje in Krajevne skupnosti Ivan
Omerza, Livold.

3. člen
Občina Kočevje bo v prostorih sejne sobe Občine Ko-

čevje, Ljubljanska 26, Kočevje, dne 10. 7. 2003 ob 18. uri
organizirala javno razpravo (obravnavo) o osnutku ureditve-
nega načrta.

4. člen
Zainteresirani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoje

pripombe in predloge v knjigo pripomb, ki bo na mestu
javne razgrnitve, ali pa jo pisno posredujejo na naslov: Obči-
na Kočevje, Ljubljanska 26, 1330 Kočevje. Rok za pripom-
be in predloge poteče z zaključnim dnem javne razgrnitve.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 352-91/02-141
Kočevje, dne 17. junija 2003.

Župan
Občine Kočevje

Janko Veber, univ. dipl. inž. grad. l. r.



Stran 9960 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

KOMEN

3099. Odlok o proračunu Občine Komen za leto 2003

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97,
10/98, 74/98, odl. US, št. 6/94, 45/94, 20/95, 9/96,
39/96, 44/96), zakona o financiranju občin (Uradni list
RS, št. 80/94 in 56/98), 29. člena zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01) in 16.
člena statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 46/01) je
občinski svet na 7. redni seji dne 17. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Komen za leto 2003

1. člen
Odlok o proračunu Občine Komen za leto 2003 dolo-

ča obseg javne porabe Občine Komen za leto 2003 in
način izvrševanja proračuna, upravljanje s prejemki in izdat-
ki proračuna ter občinskim premoženjem.

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se

določa v naslednjih zneskih (v SIT):

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in
izdatki proračuna Občine Komen so zajeti v bilanci prihod-
kov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in raču-
nu financiranja, ki so sestavni del tega odloka. V posebnem
delu proračuna, ki je tudi sestavni del proračuna je prikaza-
na podrobnejša razčlenitev sredstev po posameznih name-
nih in uporabnikih.

Sestavni del proračuna so tudi načrt razvojnih progra-
mov za obdobje od leta 2003-2006.

3. člen
Občina se lahko zadolži na podlagi predhodnega so-

glasja ministra, pristojnega za finance, pod pogoji, ki jih
določa zakon, ki ureja financiranje občin. Posli zadolžitve,
za katere ministrstvo za finance ni izdalo soglasja, so nični.

4. člen
Sredstva proračuna se uporabljajo le za namene, ki so

določeni s proračunom. V imenu občine se prevzemajo
obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvideni
za posamezne namene.

5. člen
Sredstva proračuna se posrednim proračunskim pora-

bnikom med letom praviloma dodeljujejo mesečno v obliki
dvanajstine, razen investicijskih transferov, kjer se sredstva
nakazujejo na osnovi dokumentacije o že opravljenih inve-
sticijah.

Pri tem je potrebno upoštevati zapadlost uporabnikovih
obveznosti in likvidnostni položaj proračuna.

V primeru, da zaradi neenakomernega priliva prihod-
kov pride do likvidnostnih težav, se sredstva prioritetno za-
gotavljajo za zakonsko določene naloge, ki so opredeljene
v posebnem delu proračuna in za minimalni obseg nalog, ki
še omogoča delovanje uporabnikov.

6. člen
Sredstva proračunske rezerve se izločijo v višini dolo-

čeni s proračunom. Sredstva se izločajo mesečno po dva-
najstinah. Sredstva rezerve se uporabljajo za odpravo po-
sledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski
plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, žled, poze-
ba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali
rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročajo naravne
sile in ekološke nesreče.

O uporabi proračunske rezerve do višine 500.000 SIT
odloča župan na podlagi predloga občinske uprave in o
uporabi sredstev pisno obvesti občinski svet. O uporabi
sredstev nad višino 500.000 SIT odloča občinski svet s
posebnim odlokom.

0
44 DANA POSOJILA IN POVEČ. KAPITALSKIH DELEŽEV 0

440 Dana posojila  
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

6.990.000
 

0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje
0

55 ODPLAČILA DOLGA 0
550 Odplač ila domačega dolga

0
0

6.990.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU                    
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII-IX.)
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.)

VII. ZADOLŽEVANJE (500)

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440-441+442)

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA

449.119.209
387.762.745

70 DAVČNI PRIHODKI 282.093.745
700 Davki na dohodek in dobiček 229.746.745
703 Davki na dohodek in dobiček 27.481.000
704 Domač i davki na blago in storitve 24.866.000
706 Drugi davki 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI  105.669.000
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 92.925.000
711 Takse in pristojbine 2.705.000
712 Denarne kazni 19.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 8.100.000
714 Drugi nedavčni prihodki 1.920.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 23.280.964
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 4.555.600
721 Prihodki od prodaje zalog 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 18.725.364

73 PREJETE DONACIJE 7.950.000
730 Prejete donacije iz domač ih virov 2.450.000
731 Prejete donacije iz tujine 5.500.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 30.125.500
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 30.125.500

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)
TEKOČI PRIHODKI (70+71)

456.109.209
40 TEKOČI ODHODKI 198.137.280

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 25.960.000
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.627.500
402 Izdatki za blago in storitve 153.605.180
403 Plač ila domač ih obresti 13.444.600
409 Rezerve 1.500.000

41 TEKOČI TRANSFERI 170.239.779
410 Subvencije 600.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 107.907.250
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 19.495.180
413 Drugi tekoč i domač i transferi 42.237.349
414 Tekoč i transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 63.158.150
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 63.158.150

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 24.574.000
430 Investicijski transferi 24.574.000

-6.990.000

6.990.000
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 6.990.000
750 Prejeta vrač ila danih posojil  
751 Prodaja kapitalskih deležev 6.990.000
752 Kupnine iz naslova privatizacije

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                            
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750-751+752)

Č Ž



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9961

7. člen
Za plačevanje obveznosti iz občinskega proračuna ve-

ljajo enaki roki, ki se za posamezne namene porabe določi-
jo v zakonu o izvrševanju državnega proračuna.

Neposredni porabniki proračuna plačujejo obveznosti
za že opravljene nabave blaga, storitev in gradbenih del.

Dogovarjanje o predplačilih je možno s soglasjem žu-
pana le izjemoma in sicer ob primernem zavarovanju pred-
plačil.

8. člen
Namenski prihodki proračuna za leto 2003 so poleg

prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43.
člena zakona o javnih financah, tudi naslednji prihodki v
bilanci prihodkov in odhodkov, ki se uporabljajo za odhodke
bilance prihodkov in odhodkov ali za izdatke v računu finan-
ciranja:

1. prihodki požarne takse po 59. členu zakona o var-
stvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93), ki se po
kriterijih vlade uporabijo za namene, določene v navedenem
zakonu;

2. taksa za obremenjevanje vode na osnovi uredbe o
taksi za obremenjevanje vode (Uradni list RS, št. 41/95,
44-96, 8/96, 124/00, 49/01);

3. taksa za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja od-
padkov (Uradni list RS, št. 49/02);

4. samoprispevki, ki jih uvedejo vaške skupnosti;
5. drugi prihodki, ki jih vaške skupnosti pridobijo za

svoje naloge (najem grobov, drugi namenski prispevki vaške
skupnosti).

9. člen
Pogodba za nabavo blaga, naročilo storitev in oddajo

gradenj v breme proračuna se lahko sklene samo skladno s
predpisi o javnem naročanju.

10. člen
Če se v teku proračuna ugotovi, da so potrebna dodat-

na sredstva, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče
predvideti, so pa nujna za izvrševanje predpisov ali izvršitev
storitev, se dodatni odhodki poravnavajo v breme drugih
postavk. O prerazporeditvi odloča župan.

O izvršenih prerazporeditvah sredstev mora župan v
treh mesecih po izvršeni prerazporeditvi poročati občinske-
mu svetu.

Prerazporejanje sredstev med bilanco prihodkov in od-
hodkov, računom finančnih terjatev in naložb in računom
financiranja ni možno.

11. člen
V sprejetem proračunu lahko na predlog neposredne-

ga proračunskega uporabnika finančna služba proračuna
občine znotraj proračunske postavke odpre nov konto, če
je to potrebno zaradi pravilnega knjiženja porabe.

12. člen
V primeru, da občina prejme namenska sredstva, ki

niso bila predvidena s tem odlokom, se za ta namen odpre
nova postavka proračuna na strani odhodkov za isti namen.

13. člen
Župan je pooblaščen da odloča:
– o uporabi splošne proračunske rezerve za premalo

predvidene odhodke in nepredvidene odhodke, ki so nujna
za izvrševanje zakonskih in pogodbenih obveznosti,

– o začasni vezavi tekočih likvidnih sredstev zaradi ohra-
nitve realne vrednosti.

14. člen
Vsak izdatek iz proračuna mora imeti za podlago vero-

dostojno knjigovodsko listino s katero se izkazuje obveznost
za izplačilo. Pred izplačilom iz proračuna morajo preveriti in
pisno potrditi delavci občinske uprave – skrbniki proračun-
skih postavk, ki so zadolženi za posamezna področja izvrše-
vanja proračuna v skladu s pravilnikom o sistemizaciji delov-
nih mest in delovnih razmerij v Občinski upravi občine
Komen in sklepa direktorja občinske uprave.

Izdatke vaške skupnosti preverja in pisno potrdi pred-
sednik posamezne vaške skupnosti.

15. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja se od 1. 1.
2003 dalje.

Št. 40302-04/02-4
Komen, dne 17. junija 2003.

Župan
Občine Komen

Uroš Slamič l. r.

KOZJE

3100. Sklep o višini cene storitve »Pomoč na domu«

Na podlagi 16. člena statuta Občine Kozje (Uradni list
RS, št. 64/99 in 98/00) je Občinski svet občine Kozje na
5. seji dne 12. 6. 2003 sprejel naslednji

S K L E P

Višina cene storitve “Pomoč na domu” znaša v letu
2003 za vse uporabnike 1.000 SIT na uro. Občina Kozje
subvencionira KIP Viziji d.o.o., Lesično razliko do cene
efektivne ure, in sicer v višini 611 SIT.

Št. 06202-5-009/03
Kozje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Kozje

Dušan Andrej Kocman l. r.

3101. Pravilnik o dodeljevanju sredstev za
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v
Občini Kozje

Na podlagi 16. člena statuta Občine Kozje (Uradni list
RS, št. 64/99, 98/00) je Občinski svet občine Kozje na
5. redni seji dne 12. 6. 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o dodeljevanju sredstev za pospeševanje razvoja

malega gospodarstva v Občini Kozje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopki za

dodeljevanje sredstev občinskega proračuna za pospeševa-
nje razvoja malega gospodarstva v Občini Kozje.



Stran 9962 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
Sredstva se zagotovijo v proračunu Občine Kozje v

višini, ki je določena z odlokom o proračunu Občine Kozje
za posamezno leto.

3. člen
Upravičenci do sredstev za pospeševanje razvoja ma-

lega gospodarstva so:
– samostojni podjetniki,
– mala podjetja,
– občani, ki so pri pristojnem organu vložili vlogo za

priglasitev statusa samostojnega podjetnika,
– podjetja, ki so na pristojnem sodišču vložila zahtevo

za vpis v sodni register.
Podjetja morajo izpolnjevati pogoje za majhna podjetja

iz 6. člena uredbe o namenih in pogojih za dodeljevanje
državnih pomoči ter določitvi pristojnih ministrstev za uprav-
ljanje posameznih shem državnih pomoči (Uradni list RS, št.
59/00). Pri podjetnikih posameznikih se ti pogoji smiselno
upoštevajo.

Za sredstva lahko zaprosijo prosilci s sedežem, dejav-
nostjo in lokacijo investicije na območju Občine Kozje ali
prosilci, ki nimajo sedeža na območju Občine Kozje, name-
ravajo pa zaprošena sredstva vložiti v investicije na območju
Občine Kozje.

Upravičenec ne sme biti v stečajnem postopku, v po-
stopku prisilne poravnave ali v likvidacijskem postopku.

4. člen
Sredstva se dodeljujejo za naslednje namene:
– kreditiranje malega gospodarstva,
– pospeševanje odpiranja novih delovnih mest,
– promocija izdelkov in storitev in svetovalne storitve.

II. KREDITIRANJE MALEGA GOSPODARSTVA

5. člen
Sredstva občinskega proračuna, namenjena za razvoj

malega gospodarstva, se vežejo pri banki in se uporabljajo
za zagotavljanje ugodnih pogojev za kredite, ki jih malemu
gospodarstvu Občine Kozje odobrava banka iz svojih sred-
stev.

6. člen
Krediti pod ugodnimi pogoji se dodeljujejo za material-

ne in nematerialne investicije.
Upravičeni stroški, za katere se lahko dodeljujejo sred-

stva, so:
– stroški nakupa, urejanja in opremljanja zemljišč;
– stroški nakupa in graditve poslovnih prostorov;
– stroški nakupa strojev in opreme povezanih z oprav-

ljanjem dejavnosti oziroma širitvijo proizvodnje;
– stroški nakupa patentov, licenc, know-howa ali ne-

patentiranega tehničnega znanja.
Intenzivnost pomoči ne sme presegati 50% zgoraj na-

vedenih upravičenih stroškov investicij.

7. člen
Za kredit pod ugodnejšimi pogoji lahko zaprosijo upra-

vičenci iz 3. člena pravilnika.

8. člen
Prosilec lahko vloži zahtevek za kredit praviloma v višini

do 50% predračunske vrednosti investicije.

9. člen
Prosilec lahko pridobi kredit samo, če ima zagotovlje-

ne tudi ostale vire financiranja. Delež lastnih sredstev mora
znašati najmanj 50% predračunske vrednosti investicije.

10. člen
Višina obrestne mere in rok za vračilo kredita se dolo-

čita z razpisom o dodeljevanju sredstev za kreditiranje male-
ga gospodarstva.

11. člen
Sredstva za kreditiranje malega gospodarstva se dode-

ljujejo na podlagi javnega razpisa, ki ga pripravi, objavi in
izvede Razvojna agencija Sotla.

12. člen
Razpis sredstev za kreditiranje malega gospodarstva

vsebuje:
1. določbo tega pravilnika, na podlagi katerega se ob-

javi razpis;
2. skupen znesek razpisanih sredstev namenjenih za

kreditiranje malega gospodarstva v občini;
3. namene za katere se dodeljujejo sredstva;
4. subjekte, ki lahko zaprosijo za kredit;
5. dobo vračanja kredita;
6. višino obrestne mere;
7. rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši kot 15

dni od dneva objave in naslov, na katerega se vložijo prošnje;
8. navedba, kar mora prošnja za kredit vsebovati;
9. naslov, na katerega prosilci pošljejo vloge;
10. navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec prilo-

žiti prošnji;
a) poslovni načrt oziroma investicijski program;
b) za s.p. fotokopija priglasitvenega lista, obrazec 1/1,

1/2, potrjen od krajevno pristojne DURS ali potrdilo, da je
občan pri pristojnem upravnem organu vložil zahtevek in
priložil vse zahtevane dokumente za izdajo dovoljenja za
opravljanje določene dejavnosti;

c) za gospodarske družbe fotokopija sklepa o vpisu
podjetja v sodni register z vsemi prilogami;

d) za prosilce, ki opravljajo obrtno dejavnost, fotokopi-
ja obrtnega dovoljenja;

e) za samostojne podjetnike posameznike potrdilo o
plačanih vseh zapadlih davkih in prispevkih;

f) za gospodarske družbe dokazilo o boniteti podjetja
(BON3);

g) dokazilo glede na namen kredita:
– predpogodbo o nakupu zemljišča oziroma poslovne-

ga prostora;
– predračun za urejanje in opremljanje zemljišča, za

graditev poslovnih prostorov, za katero graditev in adaptaci-
jo poslovnih prostorov;

– predračun za nakup opreme;
– predračun za generalno obnovo obstoječe opreme

za proizvodnjo;
– enotno gradbeno dovoljenje oziroma priglasitev del

za gradnjo in adaptacijo poslovnih prostorov;
– dokazilo o kreditni sposobnosti prosilca;
– izjavo o višini prejete pomoči za ta namen iz drugih

javnih virov.

13. člen
Strokovna in finančno-tehnična opravila pri usmerjanju

sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva bo
po pogodbi opravljala banka. Banka pripravi oceno eko-
nomske upravičenosti projektov kreditne sposobnosti pro-
silcev in pripravi predlog.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9963

14. člen
Vloge za dodelitev kreditov pod ugodnejšimi pogoji

pregleda odbora za gospodarstvo in razvoj, ki poda svoje
mnenje in ga posreduje Razvojni agenciji Sotla.

Sklep o odobritvi kredita pod ugodnejšimi pogoji sprej-
me Razvojna agencija Sotla na podlagi mnenja odbora.

Strokovna in administrativna dela za komisijo opravlja
Razvojna agencija Sotla.

15. člen
Sklep o odobritvi kredita pod ugodnejšimi pogoji se

posreduje vsem prosilcem najkasneje v osmih dneh po pre-
jemu odločitve.

III. POSPEŠEVANJE ODPIRANJA NOVIH DELOVNIH
MEST

16. člen
Nepovratna sredstva za odpiranje novih delovnih mest

se dodelijo za realizacijo zaposlitve brezposelne osebe za
nedoločen čas ali za samozaposlitve.

Nepovratna sredstva se lahko dodelijo tudi za realizaci-
jo zaposlitve strokovnega kadra, pripravnikov in štipendi-
stov.

17. člen
Upoštevajo se realizirane zaposlitve oseb s stalnim bi-

vališčem na območju Občine Kozje v koledarskem letu.
Novo delovno mesto mora biti ohranjeno vsaj dve leti

po prejetju pomoči.
Delodajalec ni upravičen do nepovratnih sredstev iz

tega pravilnika v primeru, da je za ta namen že pridobil
sredstva iz državnih ali drugih virov.

18. člen
Nepovratna sredstva se namenijo kot nepovratna fi-

nančna pomoč (subvencija) za:
– samozaposlitev osebe, ki je bila na Republiškem za-

vodu za zaposlovanje (v nadaljevanju: RZZ) prijavljena kot
brezposelna oseba,

– zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki je bila na RZZ
prijavljena kot brezposelna oseba,

– zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki ima status
presežnega delavca,

– zaposlitev strokovnega kadra,
– zaposlitev pripravnikov, štipendistov.

19. člen
Brezposelna oseba mora izpolnjevati naslednje pogo-

je:
– je državljan Republike Slovenije s stalnim bivališčem

v Občini Kozje,
– je bil prijavljen na RZZ,
– ima sedež dejavnosti v Občini Kozje (za samozapo-

slitev).
Druga točka prvega odstavka tega člena se ne uporab-

lja za osebe iz drugega odstavka 16. člena tega pravilnika.

20. člen
Višina sredstev se določi letno s sklepom odbora za

gospodarstvo in razvoj v skladu s sprejetim proračunom.

21. člen
Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki ga

objavi župan v Uradnem listu RS.

22. člen
Javni razpis o dodeljevanju sredstev za pospeševanje

zaposlovanja mora vsebovati:
– upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev sred-

stev,
– skupni znesek sredstev, namenjenih za odpiranje no-

vih delovnih mest,
– namene, za katere se sredstva dodeljujejo,
– subjekte, ki lahko zaprosijo za sredstva,
– višino subvencije, ki jo lahko pridobijo upravičenci,
– pogoji, ki jih morajo prosilci izpolnjevati in pogoji,

pod katerimi se sredstva dodeljujejo,
– navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti

k vlogi,
– rok za vložitev vlog,
– naslov kamor je potrebno dostaviti vloge,
– rok, v katerem bo prosilcem poslan sklep o dodelitvi

subvencije.
Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno priložiti kot

dokazilo o realizirani zaposlitvi obrazec Potrdilo o prijavi
odjavi za pokojninsko in invalidsko ter zdravstveno zavarova-
nje (Obrazec M).

Vloge za pridobitev sredstev v skladu z razpisanimi
pogoji pregleda odbor za gospodarstvo in razvoj.

Sklep o dodelitvi sredstev izda župan na predlog odbo-
ra.

Z upravičenci sklene župan pogodbo o sofinanciranju.

23. člen
V primeru, da se delovno razmerje prekine prej kot v

dveh letih od dneva sklenitve pogodbe, mora prejemnik
subvencije zaposliti drugo brezposelno osebo ali vrniti sred-
stva v sorazmernem deležu glede na čas zaposlitve.

V primeru stečaja prejemnika subvencije se terjatev
prijavi v stečajni masi.

Upravičenec, pri katerem se ugotovi, da je navajal ne-
resnične podatke za pridobitev sredstev ali je sredstva upo-
rabljal nenamensko, mora pridobljena sredstva vrniti z zako-
nitimi obrestmi.

IV. PROMOCIJA IZDELKOV IN STORITEV IN SVETOVALNE
STORITVE

24. člen
Namen dodeljevanja sredstev je sodelovanje podjetni-

kov in obrtnikov na sejmih v tujini in doma, na katerih lahko
širše predstavijo svoje izdelke in storitve in ki pomenijo mož-
nost za sklepanje novih poslovnih odnosov.

Sredstva se lahko namenijo tudi za pokrivanje dela
stroškov skupnih predstavitvenih katalogov podjetnikov iz
območja občine, skupne predstavitve na sejmih in podobno.

25. člen
Sredstva se dodelijo na podlagi razpisa, pri čemer se

smiselno uporabljajo določbe 22., 23. člena tega pravilnika.
Nepovratna sredstva se dodelijo v višini do 50% stro-

škov najetja, postavitve in delovanja stojnice oziroma stro-
škov izdaje in objave v katalogu.

26. člen
Sredstva se dodeljujejo tudi za pokrivanje stroškov sve-

tovalnih storitev v višini do 50% stroškov zunanjega
svetovalca.

Svetovalne storitve ne smejo biti povezane s ponavlja-
jočimi aktivnostmi in drugimi operativnimi stroški podjetja.



Stran 9964 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

V. KONČNE DOLOČBE

27. člen
Namensko porabo dodeljenih sredstev občinskega pro-

računa in izpolnitev obveznosti na podlagi dodeljenih sred-
stev preverja občinska uprava in nadzorni odbor.

V primeru ugotovitve nenamenske porabe dodeljenih
sredstev je prejemnik le-teh dolžan dodeljena sredstva vrniti
z zakonsko predpisanimi zamudnimi obrestmi.

28. člen
Strokovna in administrativno-tehnična opravila v zvezi z

dodeljevanjem sredstev občinskega proračuna opravlja ob-
činska uprava.

29. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-5-006/03
Kozje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Kozje

Dušan Andrej Kocman l. r.

3102. Pravilnik o financiranju športa v Občini Kozje

Na podlagi 7. in 9. člena zakona o športu (Uradni list
RS, št. 29/98), v skladu z nacionalnim programom športa v
Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 24/00) ter na podlagi
16. člena statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 46/99 in
98/00) je Občinski svet občine Kozje na 5. redni seji dne
12. 6. 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o financiranju športa v Občini Kozje

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Predmet tega pravilnika je delitev sredstev za šport, ki

jih Občina Kozje (v nadaljevanju: občina) zagotavlja v vsako-
letnem proračunu na podlagi določil zakona o športu in
usmeritev nacionalnega programa športa v Republiki Slove-
niji.

S tem pravilnikom se določajo pogoji, merila in postop-
ki za vrednotenje in razdelitev sredstev, ki jih občina name-
nja za sofinanciranje programov športa. Pravilnik opredelju-
je tudi ostala sredstva za šport v občini, ki se zagotavljajo v
občinskem proračunu.

II. LETNI PROGRAM ŠPORTA

2. člen
Izvajanje občinskega programa športa se določi z let-

nim programom športa, ki ga sprejme Občinski svet občine
Kozje.

Letni program določa programe športa, ki se sofinan-
cirajo iz sredstev proračuna občine, obseg in vrsto dejavno-
sti potrebnih za njegovo uresničevanje in obseg sredstev, ki
se zagotovijo v občinskem proračunu.

Predlog letnega programa športa občine za posamez-
no proračunsko leto pripravi občinska uprava.

Za uresničevanje javnega interesa v športu, opredelje-
nega v letnem programu, se zagotavljajo sredstva v občin-
skem proračunu za sofinanciranje naslednjih vsebin:

– športna vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se
prostovoljno ukvarjajo s športom zunaj obveznega izobraže-
vanega programa,

– športna rekreacija,
– kakovostni in vrhunski šport,
– šport invalidov,
– izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje stro-

kovnih kadrov,
– znanstveno in razvojno-raziskovalna dejavnost, meri-

tve, analize in svetovanja,
– založniška in propagandna dejavnost,
– mednarodne, državne, medobčinske in občinske pri-

reditve,
– informacijski sistem na področju športa,
– delovanje društev in športne zveze,
– izgradnja in vzdrževanje športnih objektov.

III. UPRAVIČENCI IN POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA

3. člen
Za sofinanciranje programov športa iz občinskega pro-

računa lahko kandidirajo naslednji izvajalci programov:
– športna društva,
– zveza športnih društev,
– zavodi s področja vzgoje in izobraževanja,
– zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge or-

ganizacije, ki so na podlagi zakonskih predpisov registrirane
za opravljanje dejavnosti na področju športa.

Športna društva in zveza športnih društev imajo pod
enakimi pogoji prednost na razpisu pred ostalimi izvajalci
programov športa v občini.

4. člen
Pravico do sofinanciranja programov športa imajo no-

silci in izvajalci športne dejavnosti iz prejšnjega člena tega
pravilnika, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

– imajo sedež v občini,
– imajo zagotovljene materialne, kadrovske in organiza-

cijske pogoje za uresničitev načrtovanih športnih aktivnostih,
– imajo organizirano redno dejavnost in vadbo,
– imajo urejeno evidenco o članstvu oziroma o registri-

ranih tekmovalcih in evidenco o plačani članarini, kolikor so
organizirani v skladu z zakonom o društvih,

– občini redno dostavljajo poročila o realizaciji progra-
mov ter druge zahtevane podatke.

5. člen
Občinska proračunska sredstva namenjena športnim

programom lahko izvajalci pridobijo le na osnovi kandidatu-
re na javnem razpisu.

IV. NAČIN IN POSTOPEK ZA VREDNOTENJE IN
RAZDELITEV SREDSTEV ZA PROGRAME ŠPORTA

6. člen
Postopek javnega razpisa za sofinanciranje programov

športa vodi petčlanska komisija, ki jo imenuje župan.
Komisijo sestavljajo trije predstavniki športnih izvajal-

cev in dva predstavnika, ki nista predstavnika športnih izva-
jalcev.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9965

Naloge komisije so:
– pregled prispelih prijav na javni razpis,
– vrednotenje prijavljenih športnih programov v skladu

z določili tega pravilnika,
– priprava poročila županu,
– spremljanje izvajanja programov v skladu z določili

tega pravilnika,
– priprava predlogov ukrepov in sankcij v skladu z do-

ločili 11. člena tega pravilnika,
– izvedba ostalih nalog, ki jih določi župan.
Administrativne naloge za komisijo opravlja občinska

uprava.

7. člen
Javni razpis se izvede praviloma do 30. novembra za

prihodnje proračunsko leto. Razpisni rok ne sme biti krajši
kot 30 dni in ne daljši kot 45 dni. Razpisna dokumentacija
mora biti pripravljena ločeno za posamezne vsebine špor-
tnih programov, kot je opredeljeno v 2. členu tega pravilni-
ka. Pripravljena mora biti na način, ki bo omogočil zbiranje
vseh potrebnih podatkov za vrednotenje programov.

Razpisna dokumentacija mora biti na razpolago poten-
cialnim kandidatom od dneva objave javnega razpisa. Izvaja-
lec javnega razpisa lahko razpisno dokumentacijo zaračuna
vsem potencialnim kandidatom, vendar največ v višini stro-
škov fotokopiranja dokumentacije.

Pri razdelitvi razpoložljivih sredstev se upoštevajo le
programi izvajalcev, ki so v celoti izpolnili pogoje, določene
z razpisno dokumentacijo. Izvajalec razpisa v roku 8 dni od
odpiranja vlog pisno pozove tiste predlagatelje vlog, katerih
vloge niso bile popolne, da jih dopolnijo. Rok dopolnitve je
15 dni.

8. člen
Javni razpis za sofinanciranje programov športa mora

biti objavljen v Uradnem listu RS.
Objava javnega razpisa mora vsebovati zlasti (74. člen

pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS):
– ime, naziv in sedež neposrednega uporabnika prora-

čuna RS,
– predmet javnega razpisa z navedbo osnovnih pogo-

jev in meril, po katerih se izberejo prejemniki,
– okvirno višino sredstev, ki so na razpolago za pred-

met javnega razpisa,
– določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena

dodeljena sredstva,
– rok, do katerega morajo biti predložene vloge,
– datum odpiranja vlog,
– rok, v katerem bodo prijavljeni na razpis obveščeni o

izidu javnega razpisa,
– kraj, čas in osebo pri kateri lahko zainteresirani dvig-

nejo razpisno dokumentacijo.
Poleg podatkov iz prejšnjega odstavka se lahko objavi-

jo še drugi podatki, če so potrebni.

9. člen
Komisija pripravi županu predlog razdelitve finančnih

sredstev na podlagi meril za vrednotenje programov športa.
Višina sofinanciranja posameznih vsebin se opredeli v

točkah, v deležih sofinanciranja, oziroma kot izhaja iz meril
za vrednotenje programov športa.

Po sprejetju proračuna občine določi župan ali po po-
oblastilu Odbor za družbene dejavnosti občine vrednost točk
za posamezne vsebine športnih programov.

Vrednost točke se določi v sorazmernem deležu glede
na skupno število točk in glede na s strani občinskega sveta
potrjeno višino namenskih sredstev proračuna za izvajanje
posameznih vsebin v športu.

Župan vse kandidate s sklepom obvesti o izboru in
vrednotenju njihovega športnega programa. V roku 30 dni
po sprejetju sklepa župan z vsemi izvajalci sklene pogodbo
za področje športa.

V. NAČIN FINANCIRANJA

10. člen
Pogodbe med izvajalcem javnega razpisa ter izvajalci

športnih programov vsebujejo:
– podatke obeh skleniteljev pogodbe,
– vsebino in obseg programa,
– čas realizacije programa,
– roke za oddajo poročil,
– obseg sredstev, ki se zagotovijo iz proračuna občine,
– način nadzora nad porabo sredstev ter druge med-

sebojne pravice in dolžnosti.
Na osnovi podpisanih pogodb se odobrena sredstva

za sofinanciranje nakazujejo na račune izvajalcev progra-
mov na način, ki je opredeljen v posameznih pogodbah.

Sredstva za sofinanciranje programov pod točko 6.1 do
vključno 6.6 iz 16. člena tega pravilnika se izvajalcem nakazu-
jejo na podlagi predloženih ustreznih dokumentov, ki izkazujejo
nastanek obveznosti izvajalca programa, do odobrene višine.

11. člen
Izvajalci programov morajo oddati najkasneje do 31.

januarja naslednje leto letno poročilo o izvedbi programov z
dokazili o izpolnitvi prevzetih obveznosti. Vsi izvajalci, ki prej-
mejo za izvedbo programa v tekočem letu več kot 1,000.000
tolarjev, morajo najkasneje do 31. 7. tekočega leta podati
tudi polletno poročilo. V primeru, da se na osnovi podanega
polletnega poročila ali izvedenega nadzora ugotovi, neizpol-
njevanje pogodbenih obveznosti izvajalcev športnih progra-
mov, se izvajalcu teh programov ustrezno zmanjšajo ali uki-
nejo sredstva, zagotovljena v pogodbi. V primeru ugotovitve
nepravilnosti na osnovi letnega poročila, se neupravičeno
pridobljena sredstva poračunajo v naslednjem proračunskem
obdobju. Če izvajalec v naslednjem proračunskem obdobju
ne izvaja več programov, ki se sofinancirajo iz občinskega
proračuna, jih je dolžan, vključno z zakonskimi zamudnimi
obrestmi vrniti v občinski proračun.

Enako kot v prejšnjem odstavku, se ravna v primeru,
če se ugotovi, da je izvajalec prejel, oziroma so mu bila
odobrena proračunska sredstva za namen znotraj vsebine,
za katero stroški dejansko ne nastajajo. Če izvajalec do
roka, navedenega v prejšnjem odstavku ni dostavil celotne-
ga poročila, se smatra, da programov ni izvajal in je dolžan
vsa realizirana proračunska sredstva, vključno z zakonskimi
zamudnimi obrestmi vrniti v občinski proračun.

V primeru, da izvajalec programa zaradi prenehanja
delovanja, zmanjšanega obsega dela, ipd. ne porabi vseh
odobrenih sredstev, župan s sklepom prerazporedi ta sred-
stva drugim izvajalcem programov.

12. člen
Nadzor nad namensko porabo dodeljenih sredstev

opravlja nadzorni odbor in občinska uprava.

13. člen
Sredstva za sofinanciranje oziroma financiranje ostalih

nalog s področja športne dejavnosti, prireditve in programe,
ki jih ni mogoče predvideti v naprej, so pa pomembni za
promocijo občine, se zagotovi iz drugih ustreznih proračun-
skih postavk.

Sredstva se upravičencem dodelijo s sklepom župana
na osnovi utemeljenih vlog z dokazili o višini stroškov.



Stran 9966 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

VI. MERILA ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV ŠPORTA

14. člen
Sistem vrednotenja športni programov izhaja iz razdeli-

tve športnih panog oziroma programov v naslednje štiri sku-
pine:

– 1. skupina: izvajalci programov v individualnih špor-
tih, v katerih športniki tekmujejo v uradnih tekmovalnih siste-
mih nacionalne panožne zveze za naslov državnega prvaka,

– 2. skupina: izvajalci programov v kolektivnih športih,
v katerih športniki tekmujejo v uradnih tekmovalnih sistemih
nacionalnih panožnih športnih zvez za naslov ekipnega dr-
žavnega prvaka,

– 3. skupina: izvajalci različnih športno-rekreativnih pro-
gramov,

– 4. skupina: izvajalci miselnih iger.

15. člen
Izvajalce športnih programov razvrščamo v razrede gle-

de na kazalce kakovosti in kazalce razširjenosti, in sicer v
štiri razrede.

Kazalec kakovosti je opredeljen z razvrstitvijo izvajalcev
športne vzgoje in mladine, usmerjenih v kakovostni in vr-
hunski šport ter izvajalcev kakovostnega in vrhunskega špor-
ta v naslednje razrede:

– 1. razred: izvajalec mora imeti organizirano vadbo v
vsaj štirih zaporednih starostnih stopnjah in mora redno
nastopati na uradnih državnih tekmovanjih panožnih nacio-
nalnih športnih zvez v vsaj dveh starostnih stopnjah,

– 2. razred: izvajalec mora imeti organizirano vadbo v
vsaj treh zaporednih starostnih stopnjah in mora redno na-
stopati na uradnih državnih tekmovanjih panožnih nacional-
nih športnih zvez v vsaj eni starostni stopnji,

– 3. razred: izvajalec mora imeti organizirano vadbo v
vsaj dveh starostnih stopnjah in mora redno nastopati na
področnih tekmovanjih v vsaj eni starostni stopnji,

– 4. razred: izvajalec mora imeti organizirano občasno
vadbo na rekreativnem nivoju.

Korekcijski faktor se upošteva pri končni določitvi točk
(tabela 9).

Kazalec razširjenosti je opredeljen z razvrstitvijo izvajal-
cev športnih programov (društva) v naslednje razrede:

– 1. razred: izvajalec ima vsaj 80 članov s plačano
članarino oziroma registriranih igralcev,

– 2. razred: izvajalec ima vsaj 50 a manj kot 80 članov
s plačano članarino, oziroma registriranih igralcev,

– 3. razred: izvajalec ima vsaj 20, a manj kot 50 članov
s plačano članarino oziroma registriranih igralcev,

– 4. razred: izvajalec ima manj kot 20 članov s plačano
članarino, oziroma registriranih igralcev.

Izvajalec dobi za obseg programa bonus točke (tabela 5).

VII. VSEBINE IN OBSEG ŠPORTNIH PROGRAMOV, KI SE
SOFINANCIRAJO IZ SREDSTEV LOKALNE SKUPNOSTI

16. člen

1. Športna vzgoja otrok, mladine in študentov
Športna vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se pro-

stovoljno ukvarjajo s športom zunaj obveznega izobraževal-
nega programa

1.1. Šport predšolskih otrok
1.1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok
Predšolsko obdobje obsega čas od otrokovega rojstva

do sprejema v šolo. Na ravni lokalne skupnosti se lahko
sofinancirajo naslednji programi:

– Zlati sonček,

– Naučimo se plavati,
– Ciciban planinec,
– drugi 60-urni programi, ki jih organizirajo športna

društva in drugi izvajalci za skupino, v kateri je največ 20 in
najmanj 8 otrok.

Za program »Zlati sonček« in druge do 60-urne pro-
grame, ki jih organizirajo športna društva in drugi izvajalci,
se lahko sofinancira propagandno gradivo, najem objekta in
strokovni kader.

Za program »Naučimo se plavati« se lahko sofinancira
propagandno gradivo, najem objekta in strokovni kader za
izvedbo 10-urnega plavanja na skupino, v kateri je največ
10 in najmanj 5 otrok.

Za program »Ciciban planinec« se lahko sofinancira
propagandno gradivo in strokovni kader.

Višina sredstev za posamezne programe se določi na
osnovi točkovanja po tabeli 1.

1.2. Športna vzgoja šoloobveznih otrok
1.2.1. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok.
Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok je dejav-

nost otrok od 6. do 15. leta starosti, ki so prostovoljno
vključeni v športne programe. Na ravni lokalne skupnosti,
se lahko sofinancirajo naslednji programi:

– Zlati sonček,
– Krpan,
– Naučimo se plavati,
– Mladi planinec,
– drugi 80-urni programi, ki jih organizirajo športna

društva in drugi izvajalci za skupino, v kateri je največ 20 in
najmanj 8 otrok.

Za program »Zlati sonček«, »Krpan« in druge do 80-
urne programe, ki jih organizirajo športna društva in drugi
izvajalci, se lahko sofinancira propagandno gradivo, najem
objekta in strokovni kader.

Za program »Ciciban planinec« se lahko sofinancira
propagandno gradivo in strokovni kader.

Za program »Naučimo se plavati« se lahko sofinancira
propagandno gradivo, najem objekta in strokovni kader za
izvedbo 20-urnega plavanja na skupino, v kateri je največ
10 in najmanj 5 otrok.

Višina sredstev za posamezne programe se določi na
osnovi točkovanja po tabeli 1.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira
tudi organizacija, izvedba in udeležba na šolskih športnih
tekmovanjih na občinskih, medobčinskih, področnih in dr-
žavni ravni. Višina sredstev se določi na snovi točkovanja po
tabeli 1 A.

1.2.2. Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni
in vrhunski šport

V te programe se lahko vključujejo otroci, ki imajo
ustrezne osebnostne značilnosti in visoko motivacijo, da bi
lahko postali vrhunski športniki.

Izvajalci teh programov morajo izpolnjevati prostorske,
kadrovske in druge zahteve za izpeljavo programov, ki jih
določi panožna športna zveza v dogovoru z Ministrstvom
pristojnim za šport in Olimpijskim komitejem Slovenije –
Združenjem športnih zvez.

Programi so lahko razdeljeni v tri skupine:
– A) Cicibani, cicibanke – do maks. 240-urni progra-

mi,
– B) Mlajši dečki, mlajše deklice – do maks. 400-urni

programi,
– C) Starejši dečki, starejše deklice – do maks. 800-

urni programi.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9967

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira
najem objekta, strokovni kader, materialni stroški programa,
meritve in spremljanje treniranosti ter nezgodno zavarova-
nje.

Pri najemu objekta in strokovnem kadru se upošteva
naslednja velikost skupin:

– v individualnih športih šteje skupina najmanj 6 vade-
čih,

– v kolektivnih športih, šteje skupina najmanj 12 vade-
čih,

– višina sredstev za posamezne programe, se določi
na osnovi točkovanja po tabeli 1.

1.2.3. Športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami
Iz proračuna lokalne skupnosti, se lahko sofinancira

najem objekta in strokovni kader za izvedbo do 80-urnih
programov na skupino z največ 10 otroki. Višina sredstev za
posamezne programe se določi na osnovi točkovanja po
tabeli 1.

1.3. Športna vzgoja mladine
1.3.1. Interesna športna vzgoja mladine
Interesna športna vzgoja mladine je dejavnost mladih

od 15. do 20. leta starosti, ki se prostovoljno vključujejo v
športne do 80-urne programe za skupine z največ 20 mladi-
mi. Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira na-
jem objekta in strokovni kader. Višina sredstev za posamez-
ne programe se določi na osnovi točkovanja po tabeli 1.

1.3.2. Športna vzgoja mladine, usmerjene v kakovo-
stni in vrhunski šport

Programi zajemajo načrtno vzgojo mladih športnikov,
ki so usmerjeni v doseganje vrhunskih rezultatov, primerljivi
dosežki vrstnikov v mednarodnem merilu.

Programi so lahko razdeljeni v dve skupini:
– A) Kadeti, kadetinje – do maks. 1100-urni programi,
– B) Mladinci, mladinke – do maks. 1100-urni progra-

mi.
Pri najemu objekta in strokovnem kadru, se upošteva

naslednja velikost skupin:
– v individualnih športih šteje skupina najmanj 6 vade-

čih,
– v kolektivnih športih šteje skupina najmanj 12 vade-

čih.
Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira

najem objekta, strokovni kader, bonus točke za kategorizi-
rane športnike. Višina sredstev za posamezne programe se
določi na osnovi točkovanja po tabeli 1. Bonus točke za
vsakega kategoriziranega športnika, ki ima status mladin-
skega razreda, se določijo na osnovi točkovanja po tabeli 8.

1.3.3. Športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami
Športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami, ki so

stari od 15 do 20 let, je namenjena ustrezni skrbi za njihovo
vključevanje v vsakdanje življenje. Iz proračuna lokalne sku-
pnosti se lahko sofinancira najem objekta in strokovni kader
za do 80-urne programe na skupino z največ 10 in najmanj
5 mladimi. Višina sredstev za posamezne programe se dolo-
či na osnovi točkovanja po tabeli 1.

1.4. Interesna športna dejavnost študentov
Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira

najem objekta in strokovni kader za do 80-urne programe.
Višina sredstev za posamezne programe se določi na osno-
vi točkovanja po tabeli 1.

2. Športna rekreacija
Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira na-

jem objekta za do 80-urne programe. Za socialno in zdrav-
stveno ogrožene ter občane starejše od 65 let pa se lahko
sofinancira tudi strokovni kader. Višina sredstev za posamez-
ne programe, se določi na osnovi točkovanja po tabeli 4.

3. Kakovostni šport
V kakovosten šport sodijo priprave in tekmovanja ekip

in posameznikov, ki nimajo objektivnih strokovnih, organiza-
cijskih in materialnih možnosti za vključitev v program vrhun-
skega športa, jih pa program športne rekreacije ne zadovo-
ljuje in so pomemben dejavnik razvoja športa v lokalni
skupnosti.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira
najem objekta za do 320 ur programa ter bonus točke za
kategorizirane športnike. Velikost skupin je opredeljena v
točki 1.3.2. Višina sredstev za posamezne programe, se
določi na osnovi točkovanja po tabeli 2. Bonus točke za
vsakega kategoriziranega športnika, ki ima status državne-
ga razreda, se določijo na osnovi točkovanja po tabeli 8.

4. Vrhunski šport
V vrhunski šport sodijo priprave in tekmovanja športni-

kov, ki imajo status mednarodnega, svetovnega in perspek-
tivnega razreda.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira
najem objekta za do 320 ur programa in dodajo se lahko
bonus točke za kategorizirane športnike. Velikost skupin je
opredeljena v točki 1.3.2. Višina sredstev za posamezne
programe, se določi na osnovi točkovanja po tabeli 2. Bo-
nus točke za vsakega kategoriziranega športnika, ki ima
status perspektivnega, mednarodnega ali svetovnega razre-
da, se določijo na osnovi točkovanja po tabeli 8.

5. Šport invalidov
Programi za invalide so namenjeni ohranjanju gibalnih

sposobnosti, zdravja, revitalizaciji, resocializaciji, razvedrilu
in tekmovanju mladih, ki se prostovoljno ukvarjajo s špor-
tom.

Iz proračuna lokalne skupnosti, se lahko sofinancira
najem objekta in strokovni kader za do 80-urne programe
na skupino z največ 10 in najmaj 5 invalidi. Višina sredstev
za posamezne programe se določi na osnovi točkovanja po
tabeli 3.

6. Razvojne in strokovne naloge v športu
6.1. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje

strokovnih kadrov
Na ravni lokalne skupnosti se sofinancira izobraževa-

nje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v
športu preko tistih nosilcev usposabljanje, ki jih določi Stro-
kovni svet RS za šport. Posebej se podpira usposabljanje in
izpopolnjevanje strokovnih kadrov za pridobitve ustrezne
usposobljenosti in licence.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancira
kotizacija, lahko pa tudi stroški dnevnic, prevozov in preno-
čitev za programe izobraževanje, usposabljanja in izpopol-
njevanja strokovnih delavcev v športu. Višina sredstev se
določi na osnovi točkovanja v tabeli 6.

6.2. Znanstveno in razvojno-raziskovalna dejavnost,
analize in svetovanja

Namen te dejavnosti je izvajanje temeljnih, uporabnih
in razvojnih raziskav s področja športa ter prenašanje izsled-
kov v prakso. Projekte, ki jih sofinancira ministrstvo pristoj-
no za znanost in tehnologijo, se lahko sofinancira iz prora-
čuna lokalne skupnosti in države, če te raziskave zagotavljajo
ustrezen prenos znanstvenih spoznanj v prakso, oziroma če
je zagotovljen sorazmerni delež drugih financerjev in prenos
znanstvenih izsledkov v prakso.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko zagotovi razli-
ka, ki jo za posamezne naloge iz tega področja ne zagotav-
lja država.

6.3. Založniška dejavnost



Stran 9968 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

Lokalna skupnost lahko sofinancira dejavnost izdajanja
strokovne literature in drugih periodičnih in občasnih špor-
tnih publikacij ter propagandno gradivo na temo športnih
dejavnosti do 50% stroškov.

6.4. Mednarodne, državne, medobčinske, občinske
in druge športne prireditve

Lokalna skupnost sofinancira materialne strošek špor-
tnih prireditev, ki jih opredeljuje 52. člen zakona o športu,
državne, medobčinske, občinske in ostale prireditve, ki ima-
jo namen pospeševanja motivacije za šport, športno aktiv-
nost in imajo promocijski učinek za šport, turizem in ostalo
gospodarstvo.

1. Velike mednarodne športne prireditve po 52. členu
zakona o športu se sofinancirajo, če se izpolnjujejo nasled-
nje pogoje:

– prireditev je odmevna v širšem prostoru,
– prireditev je navedena v mednarodnem koledarju tek-

movanj,
– udeležijo se je uveljavljeni mednarodni športniki,
– se delno ali v celoti odvija v občini.
2. Državne športne prireditve se sofinancirajo, če iz-

polnjuje naslednje pogoje:
– prireditev se delno ali v celoti odvija na območju

občine,
– prireditev je na programu nacionalne športne zveze,
– na njej nastopajo športniki občine.
3. Medobčinske, občinske in druge prireditve se sofi-

nancirajo, če izpolnjujejo naslednje pogoje:
– prireditev se v celoti ali delno odvija na območju

občine,
– je odmevna pri občanih in je dostopna vsem,
– na njej sodeluje večje število ekip ali posameznikov.
Višina sredstev za športne prireditve se določi na osnovi

točkovanja po tabeli 7.
6.5. Informacijski sistem na področju športa
Informacijski sistem vsebuje podatke s področja orga-

niziranosti športa, športnih objektov, financiranja športa in
športnih programov ter razvide, ki so določeni z zakonom o
športu.

Iz proračuna lokalne skupnosti se lahko sofinancirajo
programi izdelave informacijskih baz za potrebe lokalne sku-
pnosti in nakup tehnologije.

6.6. Športni objekti
S sredstvi za gradnjo javnih športnih objektov (za špor-

tno dejavnost opremljene in urejene površine in prostori) se
sofinancirajo v posodabljanje javnih športnih objektov.

Sofinancirajo se manjkajoči in nadomestni športni ob-
jekti v občini do zadostitve minimalnega standarda športa,
kar predstavlja 0,5 m2 pokritih vadbenih površin in 3 m2

nepokritih vadbenih površin na občana.
Sredstva za novogradnje in posodabljanje javnih špor-

tnih objektov, ki so v lasti občine, se zagotavljajo do višine
100% investicije na posebni postavki proračuna občine.

Sofinancira se lahko tudi nakup športne opreme ter
novogradnje in posodabljanje drugih javnih športnih objek-
tov v občini do višine 50% investicije.

6.7. Delovanje športnih društev in medobčinske špor-
tne zveze

Športna društva, kot osnovne športne organizacije, se
na lokalni ravni združujejo v športno zvezo.

Društva in zveza za osnovno delovanje potrebujejo
sredstva. Društvo pridobi točke:

– za člane društva s plačano članarino za tekoče leto,
– za obseg programa dela društva.
Športna zveza pridobi točke:
– za vsako včlanjeno društvo v zvezi,
– za obseg programa dela zveze.

Višina sredstev se določi na osnovi točkovanja po ta-
beli 5. Športna društva, ki imajo status društva, ki deluje v
javnem interesu, imajo pod enakimi pogoji prednost pri pri-
dobitvi točk iz tega naslova.

VIII. TABELE ZA DOLOČANJE VIŠINE SREDSTEV

17. člen
Tabele za določanje višine sredstev sofinanciranja špor-

tnih programov so opredeljena v Prilogi 1.

18. člen
Tabele se smiselno uporabljajo z besedilom 16. člena

pravilnika o financiranju športa v občini.
Pri programih, kjer lokalna skupnost sofinancira najem

objekta, izvajalci pridobijo točke za zaprti oziroma za odprti
objekt glede na prostor, kjer svoj program izvajajo in za
katerega imajo z upravljalcem sklenjeno pogodbo in rezervi-
ran termin.

Števila točk, ki so navedena v tabeli 1 pod propagan-
dno gradivo, materialni stroški, spremljanje treniranosti in
nezgodno zavarovanje so navedena za max. število opravlje-
nih ur. Izvajalcu programa se odobri proporcionalni del,
glede na dejansko število opravljenih ur in se odobrijo sa-
mo, če so stroški dejansko izkazani.

IX. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

19. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 06202-5-005/03
Kozje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Kozje

Dušan Andrej Kocman l. r.

3103. Pravilnik o sofinanciranju programov društev na
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v
Občini Kozje

Na podlagi 16. člena statuta Občine Kozje (Uradni list
RS, št. 64/99, 98/00) je Občinski svet občine Kozje na
5. redni seji dne 12. 6. 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju programov društev na področju

ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Kozje

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji, postopki in meri-

la za vrednotenje in razdelitev sredstev, namenjenih za sofi-
nanciranje programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Ob-
čini Kozje.

2. člen
Na podlagi tega pravilnika se dodeljujejo sredstva iz

proračuna Občine Kozje za izvajanje programskih nalog kul-
turnih društev in skupin.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9969

Programi na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti,
ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna občine, obseg in
vrsto dejavnosti potrebnih za njegovo uresničevanje in ob-
seg sredstev, ki se zagotovijo v občinskem proračunu, se
določi z letnim programom na področju kulture v Občini
Kozje.

II. POGOJI IN POSTOPKI

3. člen
Za sofinanciranje dejavnosti morajo kulturna društva in

skupine izpolnjevati naslednje pogoje:
– imajo sedež v Občini Kozje,
– so registrirana za opravljanje programov na področju

kulture,
– imajo urejeno evidenco o članstvu in ostalo doku-

mentacijo kot to določa zakon o društvih,
– imajo zagotovljene pogoje za izvajanje določene kul-

turne dejavnosti,
– vodijo evidenco o opravljenih vajah in nastopih,
– imajo potrjen program s strani upravnega organa

društva.

4. člen
Sredstva za sofinanciranje programov se izvajalcem iz

2. člena tega pravilnika dodelijo na osnovi javnega razpisa.
Razpis se izvede praviloma do konca novembra za prihod-
nje proračunsko obdobje in se objavi vsaj v enem sredstvu
javnega obveščanja. Razpisni rok ne sme biti krajši kot 30
dni in ne daljši kot 45 dni.

5. člen
Javni razpis vsebuje:
– ime, naziv in sedež naročnika javnega razpisa,
– predmet razpisa,
– pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci,
– namene, ki so predmet financiranja,
– višino sredstev,
– informacijo o razpisni dokumentaciji,
– rok prijave,
– rok, v katerem bodo izvajalci obveščeni o izidu.
Razpisna dokumentacija mora biti na razpolago poten-

cialnim kandidatom od dneva objave javnega razpisa. Izvaja-
lec javnega razpisa lahko razpisno dokumentacijo zaračuna
vsem potencialnim kandidatom, vendar največ v višini stro-
škov fotokopiranja dokumentacije.

Pri razdelitvi razpoložljivih sredstev se upoštevajo le
programi izvajalcev, ki so v celoti izpolnili pogoje, določene
z razpisno dokumentacijo. Izvajalec razpisa v roku 8 dni od
odpiranja vlog pisno pozove tiste predlagatelje vlog, katerih
vloge niso bile popolne, da jih dopolnijo. Rok dopolnitve je
15 dni.

6. člen
Izbor programov in postopek dodelitve finančnih sred-

stev za namene, navedene v 13. členu tega pravilnika, izve-
de komisija, ki jo imenuje župan in jo sestavljajo trije člani:

– predstavnik Javnega sklada Republike Slovenije za
kulturne dejavnosti – Območne izpostave Šmarje pri Jel-
šah,

– predstavnik odbora za družbene dejavnosti Občine
Kozje,

– predstavnik občinske uprave.

7. člen
Naloge komisije so:
– pregled prispelih prijav na javni razpis,

– vrednotenje prijavljenih programov v skladu z določili
tega pravilnika,

– priprava poročila županu,
– spremljanje izvajanja programov v skladu z določili

tega pravilnika,
– priprava predlogov ukrepov in sankcij v skladu z do-

ločili 10. člena tega pravilnika,
– izvedba ostalih nalog, ki jih določi župan.

8. člen
Na podlagi poročila komisije, župan določi vrednost

točke za posamezne namene programov kulturnih društev.
Vrednost točke se določi v sorazmernem deležu glede

na skupno število točk in glede na s strani občinskega sveta
potrjeno višino proračunskih sredstev za izvajanje vsebin
ljubiteljske kulturne dejavnosti.

9. člen
Z izbranimi izvajalci se na osnovi pridobljenih točk skle-

ne pogodba, s katero se podrobneje določijo medsebojne
pravice in obveznosti. Na osnovi podpisanih pogodb se
odobrena sredstva za sofinanciranje nakazujejo na račune
izvajalcem programov na način, ki je opredeljen v posamez-
nih pogodbah.

10. člen
Izvajalci programov morajo oddati najkasneje do 28.

februarja naslednje leto letno poročilo o izvedbi programov
z dokazili o izpolnitvi prevzetih obveznosti. Izvajalci so dolžni
posredovati trimesečna poročila o izvedbi programov do 5.
v mesecu za pretekli mesec Javnemu skladu Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti – Območna izpostava Šmar-
je pri Jelšah. V primeru, da se na osnovi podanega poročila
ali izvedenega nadzora ugotovi neizpolnjevanje pogodbenih
obveznosti izvajalcev programov, se izvajalcu teh programov
ustrezno zmanjšajo ali ukinejo sredstva, zagotovljena v po-
godbi. V primeru ugotovitve nepravilnosti na osnovi letnega
poročila, se neupravičeno pridobljena sredstva poračunajo
v naslednjem proračunskem obdobju. Če izvajalec v nasled-
njem proračunskem obdobju ne izvaja več programov, ki se
sofinancirajo iz občinskega proračuna, jih je dolžan, vključ-
no z zakonskimi zamudnimi obrestmi, vrniti v občinski prora-
čun.

Če izvajalec do roka, navedenega v prejšnjem odstav-
ku ni določil celoletnega poročila, se smatra, da programov
ni izvajal in je dolžan vsa realizirana proračunska sredstva,
vključno z zakonskimi zamudnimi obrestmi vrniti v občinski
proračun.

V primeru, da izvajalec programa zaradi prenehanja
delovanja, zmanjšanega obsega dela ipd., ne porabi vseh
odobrenih sredstev, župan s sklepom prerazporedi ta sred-
stva drugim izvajalcem programov.

11. člen
Sredstva se nakazujejo za namene, navedene v 13.

členu tega pravilnika pod točkama a), b) in c) praviloma
trimesečno po dvanajstinah predvidenega letnega zneska,
za namen d) pa na podlagi poročila o realizaciji in predlože-
nih dokazilih.

12. člen
Sredstva za sofinanciranje oziroma financiranje ostalih

nalog s področja ljubiteljske kulturne dejavnosti, prireditve
in programe, ki jih ni mogoče predvideti v naprej, so pa
pomembni za promocijo občine, se zagotovi iz drugih us-
treznih proračunskih postavk.

Sredstva se upravičencem dodelijo s sklepom župana
na osnovi utemeljenih vlog z dokazili o višini stroškov.



Stran 9970 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

III. MERILA

13. člen
Vrednost posameznih programov je izražena v točkah.

Vrednost točke se določi glede na skupno število izbranih
točk in višino proračunskih sredstev.

14. člen
Kulturnim društvom in skupinam se sofinancira pro-

gram po naslednjih namenih:
a) program (vsebina) redne dejavnosti društva (do 100%

vsote, ki je določena v proračunu za sofinanciranje dejavno-
sti kulturnih društev),

b) udeležbo na tekmovanjih in preglednih prireditvah
doma in v tujini (do 10% vsote, ki je določena v proračunu
za sofinanciranje dejavnosti kulturnih društev),

c) nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo progra-
mov (rekviziti, kostumi...) – do 20% vsote, ki je določena v
proračunu za sofinanciranje dejavnosti kulturnih društev,

d) strokovno izpopolnjevanje (do 5% vsote, ki je dolo-
čena v proračunu za sofinanciranje dejavnosti kulturnih druš-
tev).

Sredstva za investicije v prostore niso predmet tega
pravilnika.

15. člen
Pri vrednotenju redne dejavnosti kulturnih društev in

skupin se upoštevajo naslednja vsebinska merila:

Merilo Število točk
A) velikost društva in število delujočih skupin do 10 točk
B) javni nastopi in udeležba na srečanjih do 10 točk
C) obiskanost prireditev do 10 točk
Č) dosežki na tekmovanjih ljubiteljske kulture do 10 točk
D) strokovna usposobljenost vodij programov do 10 točk
E) vključevanje v izobraževalne programe do 10 točk
F) finančna konstrukcija do 10 točk

Najvišje število točk, ki jih lahko dobi posamezni pre-
dlagatelj je 70.

A) Velikost društva in število delujočih skupin bodo
ocenjeni na naslednji način:

število aktivnih članov predlagatelja x 8 točk
ocena za velikost društva =————————————————————————————

številom aktivnih članov predlagatelja
z največ aktivnimi člani

– predlagatelj z največjim številom aktivnih članov bo
dobil 8 točk, ostali predlagatelji pa ustrezno število točk
manj (glede na izračun po navedeni formuli);

– predlagatelji, ki imajo organizirane različne sekcije
oziroma delujoče skupine, bodo dobili dodatni 2 točki.

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-
zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.

B) Javni nastopi in udeležba na srečanjih bodo ocenje-
ni na naslednji način:

– 10 nastopov in udeležb na srečanjih in več 10 točk,
– 9 nastopov in udeležb na srečanjih 9 točk,
– 8 nastopov in udeležb na srečanjih 8 točk,
– 7 nastopov in udeležb na srečanjih 7 točk,
– 6 nastopov in udeležb na srečanjih 6 točk,
– 5 nastopov in udeležb na srečanjih 5 točk,
– 4 nastopi in udeležbi na srečanjih 4 točke,
– 3 nastopi in udeležbe na srečanjih 3 točke,
– 2 nastopa in udeležbi na srečanjih 2 točki,
– 1 nastop ali udeležb na srečanjih 1 točka,
– ni nastopov ali udeležb na srečanjih 0 točk.

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-
zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.

C) Obiskanost prireditev bo ocenjena na naslednji na-
čin:

– nad 1000 obiskovalcev v preteklem letu 10 točk,
– od 600 do 1000 obiskovalcev v preteklem letu 6

točk,
– od 200 do 600 obiskovalcev v preteklem letu 3

točk,
– pod 200 obiskovalcev v preteklem letu 1 točka.
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-

zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.
Č) Dosežke na tekmovanjih ljubiteljske kulture bo oce-

nila strokovna komisija na podlagi podatkov, ki jih bo predla-
gatelj navedel v predlogu. Ob tem bo upoštevala rang tek-
movanja in dosežen rezultat. Ocenjeni bodo dosežki v
tekočem, preteklem in predpreteklem letu.

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-
zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.

D) Strokovna usposobljenost vodij programov bo oce-
njena na naslednji način:

Strokovna komisija bo po pregledu predlogov le-te raz-
vrstila v:

– visoko strokovno raven 10 točk,
– primerno strokovno raven 5 točk,
– sprejemljivo strokovno raven 1 točka,
– nizko strokovno raven 0 točk.
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-

zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.
E) Vključevanje v izobraževalne programe bo ocenjeno

na naslednji način:
Vključevanje vodij programov v različne oblike izobra-

ževanja v predpreteklem, preteklem in tekočem letu bo oce-
njeno na podlagi potrdil o udeležbi ali drugih dokazil o
sodelovanju v izobraževalnem programu:

– več kot 6 udeležb 10 točk,
– od 4 do 6 udeležb 6 točk,
– od 2 do 4 udeležbe 3 točke,
– 1 udeležba 1 točka.
Program, katerega vodja se ne vključuje v izobraževal-

ne programe po tem kriteriju, ne dobi točk.
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-

zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.
F) Finančna konstrukcija bo ocenjena na naslednji na-

čin:

Delež pričakovanega sofinanciranja Število točk
od do

10% 10
11% 25% 6
26% 50% 3

več kot 50% 0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posame-
zen predlagatelj po tem kriteriju je 10.

Predlogi pri katerih bo ugotovljeno, da je predlagatelj
predložil lažne podatke ali netočne informacije, bodo izloče-
ni iz nadaljnje obravnave.

Sofinancirani bodo programi, ki bodo izkazali realno
finančno in organizacijsko strukturo. Projekti, ki ne bodo
imeli realne finančne konstrukcije ali bodo že v izhodišču
izkazovali negativen rezultat, po tem kriteriju ne prejmejo
točk.

16. člen
Udeležba na tekmovanjih in preglednih prireditvah do-

ma in v tujini (nastop, razstava):
– na prireditvi v Občini Kozje (občinski praznik, državni

praznik, tradicionalne prireditve in podobno) – maks. 1 točka,



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9971

– na medobčinski ravni – maks. 2 točki,
– na republiški ravni – maks. 4 točke,
– v tujini – maks. 6 točk,
– samostojni nastop, razstava, – maks. 10 točk,
– gledališka predstava – maks. 20 točk,
– lutkovna predstava – maks. 10 točk.

17. člen
Nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo programov.

Sofinanciranje nabave in vzdrževanja opreme se lahko izve-
de do višine 50% vrednosti vloge posameznega društva,
oziroma v odvisnosti od proračunskih sredstev.

Kulturnim društvom in skupinam se prednostno zago-
tavljajo sredstva za nabavo rekvizitov, potrebnih za izvajanje
dejavnosti.

18. člen
Strokovno izpopolnjevanje.
Sofinancirajo se stroški strokovnega izpopolnjevanja stro-

kovnih vodij in članov društev ter skupin, in sicer stroški
kotizacij. Sofinancirajo se lahko tudi stroški dnevnic, prevoza
z javnim prevoznim sredstvom ter stroški prenočišč. Stroški
prenočišča se lahko krijejo največ do višine treh dnevnic.

19. člen
Sredstva se lahko porabijo le za namen, za katerega

so bila s pogodbo določena. Če izvajalec dodeljenih sred-
stev ne porabi namensko, mora dodeljena sredstva vrniti v
skladu z zamudnimi obresti oziroma mora sredstva vrniti v
skladu z določili odloka o proračunu Občine Kozje.

IV. KONČNA DOLOČBA

20. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-5-004/03
Kozje, dne 12. junija 2003.

Župan
Občine Kozje

Dušan Andrej Kocman l. r.

LENART

3104. Odlok o predkupni pravici Občine Lenart

Na podlagi 15. člena statuta Občine Lenart (Uradni list
RS, št. 34/99, 113/00, 17/01 in 7/03) in 85. člena zakona
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) je
Občinski svet občine Lenart na 6. seji dne 3. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o predkupni pravici Občine Lenart

1. člen
S tem odlokom določa Občina Lenart območja, na

katerih velja njena predkupna pravica.

2. člen
Predkupna pravica Občine velja na nepremičninah, na

katerih so s prostorskimi akti predvidene ureditve in ukrepi v
javno korist in ležijo na naslednjih območjih:

1. območje Zazidalnega načrta za del industrijske co-
ne v Lenartu za območje Agrokombinata-KSC in za obmo-
čje obrata TAM Lenart (Uradni list SRS, št. 18/86, Uradni
list RS, št. 3/93, 3/97, 23/97 in 106/99),

2. območje Zazidalnega načrta »Novi center« v Lenar-
tu Uradni list SRS, št. 11/87, Uradni list RS, št. 27/95,
36/00 in 38/03),

3. območje Zazidalnega načrta dela industrijske cone
v Lenartu za podjetja Klemos, Livarna in Unior (Uradni list
SRS, št. 6/88, Uradni list RS, št. 67/95, 84/00 in 59/03),

4. območje Zazidalnega načrta stanovanjsko-obrtne
cone v Lenartu (Uradni list RS, št. 6/93),

5. območje Zazidalnega načrta individualne stanovanj-
ske gradnje Lenart – jugozahod (Uradni list SRS, št. 2/89,
Uradni list RS, št. 58/95),

6. območje Zazidalnega načrta individualne stanovanj-
ske gradnje v Jurovskem Dolu »Nad osnovno šolo« (Uradni
list SRS, št. 26/88),

7. območje Ureditvenega načrta za kompleks rekrea-
cijskega centra ob Globovnici – Polana (Uradni list RS,
59/03),

8. kategorizirane javne ceste,
9. območja obstoječih infrastrukturnih omrežij in ob-

jektov izven poselitvenih območij s pripadajočimi varovalni-
mi pasovi in območja za njihovo širitev,

10. območja predvidenih infrastrukturnih omrežij in ob-
jektov izven poselitvenih območij s pripadajočimi varovalni-
mi pasovi;

a) območje ČN Lenart – parc. št. 142/2, k.o. Radeho-
va in 121/1, k.o. Lenart,

b) območje ČN Sv. Trojica,
c) območje ČN Zg. Senarska – parc. št. 102, 107,

110, 113/1 in 115/1, vse k.o. Zg. Senarska,
d) območje ČN Jurovski Dol,
e) območje ČN Močna,
f) območje vodovodne prečrpalne postaje – parc. št.

74/6, k.o. Sp. Voličina,
g) območje vodovodne prečrpalne postaje in rezervo-

arja – 814/1 ter 814/2, k.o. Sp. Voličina.

3. člen
Območja predkupne pravice po tem odloku so prika-

zana v prostorskih izvedbenih aktih občine, in sicer tako
natančno, da je mogoče mejo območja prikazati v zemlji-
škem katastru in jo določiti v naravi.

4. člen
Kartografsko gradivo za območja predkupne pravice je

na vpogled na sedežu Občine Lenart, v režijskem obratu.

5. člen
Za gradnjo objektov ter ureditve in ukrepe v javno ko-

rist se šteje:
1. gradnja objektov za potrebe javne uprave, pravoso-

dja, obrambe in državnih rezerv,
2. gradnja objektov gospodarske javne infrastrukture

in objektov, ki služijo varstvu pred naravnimi in drugimi ne-
srečami,

3. gradnja objektov za potrebe zdravstva, socialnega
varstva, šolstva, kulture, znanosti, športa,

4. gradnja socialnih in neprofitnih stanovanj,
5. rekonstrukcija poškodovanih, dotrajanih ali poruše-

nih objektov iz prve do četrte točke tega člena ter prenova
območij,

6. smotrno izkoriščanje ali zaokrožitev gradbenih par-
cel, na katerih so obstoječi objekti.



Stran 9972 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 46503-1/2003
Lenart, dne 3. junija 2003.

Župan
Občine Lenart

mag. Ivan Vogrin, univ. dipl. inž. l. r.

3105. Sklep o soglasju k cenam pogrebnih in
pokopaliških storitev na pokopališčih v Občini
Lenart

Na podlagi 15. člena statuta Občine Lenart (Uradni list
RS, št. 34/99, 113/00, 17/01 in 7/03), druge alinee 26.
člena zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter o
urejanju pokopališč (Uradni list SRS, št. 34/84 in Uradni
list RS, št. 26/90), osemnajste alinee 21. člena zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94,
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96,
44/96, 26/97, 70/97,10/98, 68/98, 74/98, 12/99,
16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 16/02 in 51/02) in dru-
gega odstavka 18. člena odloka o pokopališkem redu na
pokopališčih v Občini Lenart (Uradni list SRS, št. 13/75,
19/87, 44/87 in 25/88 ter Uradni list RS, št. 37/90 in
2/91) je Občinski svet občine Lenart na seji dne 16. 6.
2003 sprejel

S K L E P
o soglasju k cenam pogrebnih in pokopaliških

storitev na pokopališčih v Občini Lenart

I
S tem sklepom se daje soglasje k naslednjim cenam

pogrebnih in pokopaliških storitev, ki jih opravlja Slavko Jan-
čič, s.p., Pogrebna in pokopališka dejavnost, na pokopali-
ščih v Občini Lenart:

SIT
Izkop in zasip groba ter zaščita sosednjih grobov 21.484
Pogreb v grobnico 10.801
Pogreb otroka do 1. leta 10.801
Žarni pokop 7.271
Delo s pokojnim (oblačenje, polaganje, prelaganje) 5.312
Pobiranje pokojnika:
– brez večjih poškodb 2.727
– z večjimi poškodbami 4.155
Kompletiranje krste in znamenje 1.298
Prijava pogreba 1.298
Urejanje dokumentacije (mrliški list, dovoljenje
za pokop, odjava zavarovanj, obveščanje KS) 1.948
Poglobitev groba 3.246
Prva ureditev groba (odvoz vencev, ureditev groba) 5.453
Prevoz:
– prevožen km v domovini 118
– prevožen km v tujini 130
– lokalni prevoz do 50 km 7.083
Ekshumacija:
– pred pretekom 10 let 45.448
– po preteku 10 let 35.060

Vrednost ure:
– grobar KV 1.381
– delavec PKV 1.168
– intelektualna ura 1.381
– strojna ura 1.912
Cinjenje kovinskega vložka 2.337
Organizacija pogreba 3 – 4 ure štev. ur x 1.381
Pogrebno moštvo štev. oseb x 3.507

II
V cenah storitev ni zaračunan 8,5% davek na dodano

vrednost.

III
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 38005-3/2003
Lenart, dne 16. junija 2003.

Župan
Občine Lenart

mag. Ivan Vogrin, univ. dipl. inž. l. r.

3106. Sklep o prenosu zemljišča

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93 in dopolnitve ter odločb ustavnega
sodišča RS), 48. člena zakona o gasilstvu (Uradni list RS,
št. 71/93 in 28/00) in 15. člena statuta Občine Lenart
(Uradni list RS, št. 34/99, 113/00, 17/01 in 7/03) je
Občinski svet občine Lenart na 6. seji dne 16. 6. 2003
sprejel

S K L E P
o prenosu zemljišča

1. člen
Zemljišče parc. št. 340/1 v izmeri 1768 m2 k.o. Gočo-

va, se s tem sklepom brezplačno prenese na PGD Gočova.

2. člen
Občina Lenart dovoljuje: odpis zemljišča parc. št.

340/1 poslovna stavba in dvorišče v izmeri 1.768 m2 in vpis
te parcele v nov vložek te k.o. in pri tem vložku vknjižba
lastninske parcele za: Prostovoljno gasilsko društvo Gočo-
va, Gočova 8/a, 2235 Sv. Trojica, do celote.

3. člen
Na zemljišču parc. št. 340/1 vknjiži služnostna pravica

vožnje in pešpoti po že obstoječi poti, v korist vsakokratne-
ga lastnika parc. št. 338/1 in 338/2 k.o. Gočova.

Zemljiškoknjižno sprovedbo tega sklepa predlaga Ob-
čina Lenart.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in začne veljati osmi dan po objavi.

Št. 46404-8/2002
Lenart, dne 16. junija 2003.

Župan
Občine Lenart

mag. Ivan Vogrin, univ. dipl. inž. l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9973

3107. Pravilnik o prodaji, nakupu, oddaji v zakup ali
najem, oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih
zemljišč v lasti Občine Lenart

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 78. in 80. člena zako-
na o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00,
79/01, 30/02 in 56/02), 1. člena uredbe o pridobivanju,
razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države
in občin (Uradni list RS, št. 12/03) in 15. člena statuta
Občine Lenart (Uradni list RS, št. 34/99, 113/00, 17/01 in
7/03) je Občinski svet občine Lenart na 6. redni seji dne
16. 6. 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o prodaji, nakupu, oddaji v zakup ali najem,

oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih zemljišč v
lasti Občine Lenart

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo načini, pogoji in postop-

ki prodaje, oddaje v zakup ali najem, oddaje za gradnjo in
zamenjave stavbnih zemljišč, ki so v lasti Občine Lenart (v
nadaljevanju: občina).

Določbe tega pravilnika se smiselno uporabljajo tudi za
prodajo, zamenjavo in oddajo v zakup drugih zemljišč in
nepremičnin, ki so v lasti občine, kolikor ti postopki niso
drugače opredeljeni z zakonom, uredbo ali drugim pravilni-
kom.

2. člen
Prodaja stavbnega zemljišča po tem pravilniku pomeni

prenos lastninske pravice na stavbnem zemljišču, katerega
lastnik je občina, na izbranega interesenta.

Oddaja v zakup ali najem stavbnega zemljišča pomeni
prenos neposredne posesti nad stavbnim zemljiščem, kate-
rega lastnik in neposredni posestnik je občina, na izbranega
interesenta.

Oddaja za gradnjo po tem pravilniku pomeni prenos
pravice do gradnje na stavbnem zemljišču, ki ostane v lasti
občine, na izbranega interesenta. Izbrani interesent s skle-
nitvijo pogodbe pridobi pravico do gradnje objekta na zem-
ljišču, skladno z razpisnimi pogoji.

Menjava zemljišč po tem pravilniku pomeni prenos la-
stninske pravice in posesti na občinskem zemljišču na so-
pogodbenika, z istočasno pridobitvijo lastninske pravice na
zemljišču, ki ga daje v zamenjavo sopogodbenik.

3. člen
Pojem in postopek nakupa zemljišč, smiselno določa

uredba o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvar-
nim premoženjem države in občine.

4. člen
Stavbna zemljišča občina prodaja, oddaja za gradnjo,

menjava ter oddaja v zakup ali najem, v skladu s sprejetim
letnim programom prodaje in nakupa stavbnih zemljišč, ki
ga sprejme občinski svet.

Izjemoma, kadar tako narekujejo interesi občine, se
lahko stavbno zemljišče, ki v letnem programu ni predvide-
no za promet proda, odda za gradnjo, zamenja in odda v
zakup ali najem, na podlagi sklepa občinskega sveta.

Občina lahko proda, odda za gradnjo, zamenja in odda

v zakup ali najem stavbno zemljišče na podlagi predhodno
izvedenega javnega razpisa, javne dražbe in zbiranja po-
nudb, če zakon, uredba, statut občine ali ta pravilnik ne
določajo drugače.

Občina lahko v skladu z zakonom zamenja stavbna
zemljišča brez javnega razpisa, javne dražbe oziroma zbira-
nja ponudb.

II. POSTOPEK ZA PRODAJO IN ODDAJO STAVBNEGA
ZEMLJIŠČA ZA GRADNJO

5. člen
Postopek prodaje in oddaje stavbnega zemljišča za

gradnjo se izvede preko javnega razpisa, razen v primerih
določenih z zakonom, uredbo in tem pravilnikom.

Javna dražba se praviloma okliče v primeru, ko je zna-
no končno število interesentov in se ne išče nedoločenega
števila vlog.

Izjemoma lahko v primeru, da je za isto zemljišče skla-
dno z vsemi razpisnimi pogoji pravočasno in pravilno prispe-
lo več enakovrednih vlog, ki so bolj ugodne od ostalih vlog,
prispelih za to zemljišče, župan na predlog komisije, ki vodi
postopek javnega razpisa odloči, da se izvede javna dražba,
na katero se povabi vse interesente, ki so predložili enako-
vredno vlogo za isto zemljišče.

Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na javni razpis,
se smiselno uporabljajo tudi za javno dražbo in zbiranje
ponudb, če ni s tem pravilnikom drugače določeno.

6. člen
Občina lahko proda ali odda zemljišče brez javnega

razpisa:
– za gradnjo objektov za potrebe obrambe;
– za gradnjo objektov javne infrastrukture;
– za gradnjo objektov za potrebe zdravstva, socialnega

varstva, šolstva, kulture, znanosti, športa in javne uprave;
– za gradnjo socialnih in neprofitnih ter zadružnih sta-

novanj in stanovanjskih hiš;
– za gradnjo nadomestnih objektov;
– za gradnjo na zemljišču, ki je s prostorskim izvedbe-

nim načrtom predviden za določenega investitorja;
– za zemljišča, ki so potrebna za smotrno izkoriščanje

ali zaokrožitev stavbnega zemljišča;
– za gradnjo objektov za potrebe pravosodja:
– če gre za zemljišča, za katera so že bili javni razpis,

javna dražba oziroma zbiranje ponudb, neuspešni;
– če je ocenjena vrednost stavbnega zemljišča nižja

od 500.000 SIT.

7. člen
Sklep o odločitvi za izvedbo javnega razpisa za prodajo

ali oddajo za gradnjo stavbnega zemljišča sprejme župan.
Javni razpis prodaje, oddaje stavbnega zemljišča za

gradnjo, oddaje v zakup ali najem, objavi župan v občin-
skem glasilu ali sredstvih javnega obveščanja in na oglasni
deski občine ali na drug krajevno običajen način.

8. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
– vrsto pravnega posla, ki bo pravni temelj za prenos

pravice (prodaja, oddaja za gradnjo, oddaja v zakup);
– označba in opis stavbnega zemljišča (parc. št., kultu-

ra, izmera, katastrska občina, lega, pravno in dejansko sta-
nje zemljišča);

– podatke o namembnosti zemljišča in pogojih za grad-
njo;



Stran 9974 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

– navedbo, ali gre za javni razpis s končnim rokom
oddaje vlog ali za javni razpis, ki je odprt do prodaje oziroma
oddaje vseh stavbnih zemljišč, ki so bile predmet javnega
razpisa;

– rok, v katerem lahko interesenti predložijo vloge (da-
tum in čas predložitve vloge), ki pa ne sme biti krajši od 15
dni od dneva objave javnega razpisa;

– poziv, da interesenti navedejo svoj polni naziv oziro-
ma ime in sedež ter naslov;

– način predložitve vloge (kraj predložitve, navedba li-
stin, ki jih je potrebno predložiti, osebna predložitev ali po
pošti);

– vrednost zemljišč oziroma okvirno vrednost zemljišča
in stroškov komunalnega opremljanja ali izklicno ceno;

– način revalorizacije vrednosti zemljišč do sklenitve
pogodbe;

– merila za izbor najugodnejše vloge;
– višino varščine, ki jo je potrebno položiti kot garanci-

jo za resnost ponudbe, ki ne sme biti nižja od 10% od
vrednosti zemljišča oziroma okvirne vrednosti zemljišča in
stroškov komunalnega opremljanja ali izklicne cene ter na-
vedbo računa, na katerega se varščina vplača, po sklenje-
nem pravnem poslu za posamezno stavbno zemljišča se
varščina v roku treh dni od dneva izbire vrne tistim intere-
sentom, ki na javnem razpisu niso uspeli, uspelemu intere-
sentu pa se položena varščina vračuna v ceno;

– navedbo, kdaj in kje se lahko interesenti pred pote-
kom javnega razpisa seznanijo s podrobnejšimi lastnostmi
zemljišč in eventualno ogledajo predmet javnega razpisa;

– način in rok plačila kupnine oziroma najemnine;
– druge morebitne pogoje in zahteve, ki jih morajo

izpolnjevati interesenti.

9. člen
Interesent lahko vlogo nadomesti z drugo ali jo dopolni

do izteka roka za predložitev vloge, ki je določen v javnem
razpisu. V primeru umika vloge se že plačana varščina vrne.

10. člen
V primeru javne dražbe se v oklicu navede tudi eventu-

alni znesek višanja.
Na javni dražbi, oklicani na osnovi enakovrednih vlog

interesentov, podanih na javni razpis, so lahko poleg organi-
zatorja javne dražbe prisotni le povabljeni interesenti, ki so
pravilno položili varščino ob prijavi na javni razpis oziroma
njihovi zakoniti zastopniki ali pooblaščenci, če se ustrezno
izkažejo.

Na javni dražbi, ki se izjemoma izvede namesto javne-
ga razpisa, in katere namen je pridobitev nedoločenega
števila vlog, lahko poleg organizatorja k dražbi pristopijo vsi
interesenti, ki lahko ustrezno izkažejo, da so pravilno položi-
li varščino oziroma njihovi zakoniti zastopniki ali poobla-
ščenci, ki se ustrezno izkažejo.

III. OBRAVNAVA VLOG

11. člen
V postopku prodaje, oddaje za gradnjo, oddaje v za-

kup ali najem stavbnih zemljišč na podlagi javnega razpisa
ali javne dražbe obravnava prispele vloge strokovna komisi-
ja, določena v 22. členu tega pravilnika.

V postopku prodaje, oddaje za gradnjo, oddaje v za-
kup ali najem stavbnih zemljišč, ko v skladu z zakonom in
tem pravilnikom ni potreben javni razpis, prispele vloge
obravnava strokovna služba za gospodarjenje s stavbnimi
zemljišči v občini.

a) Obravnava vlog na podlagi izvedenega javnega
razpisa

12. člen
V postopku primerjave prispelih vlog za sklenitev prav-

nega posla po tem pravilniku se upoštevajo merila, določe-
na v besedilu javnega razpisa, predvsem pa:

– ponujena cena za zemljišče;
– mnenje občinske strokovne službe, pristojne za pro-

storsko planiranje;
– predvideni programi dejavnosti;
– skladnost predvidenega programa s programi dejav-

nosti na sosednjih oziroma bližnjih uporabnikov zemljišč;
– vpliv na socialnoekonomsko stanje v občini.

13. člen
Interesent, ki ne predloži popolne vloge, se v primeru

javnega razpisa s končnim rokom oddaje vlog izloči iz na-
daljnjega postopka, v primeru javnega razpisa z odprtim
rokom se interesenta pozove k dopolnitvi vloge, razen če je
za isto zemljišče prispela tudi vloga, ki je ustreznejša oziro-
ma ugodnejša.

Vlogo interesenta, ki je podal vlogo, iz katere izhaja, da
ne izpolnjuje pogojev za pridobitev razpisanega stavbnega
zemljišča, se zavrne.

Komisija po pregledu in analizi prispelih vlog poda po-
ročilo županu. Župan na osnovi poročila komisije izda sklep
o izbiri najugodnejšega ponudnika.

b) Obravnava vlog, ko postopek javnega razpisa ni
potreben

14. člen
Pri obravnavanju vloge interesenta za odkup, zamenja-

vo ali oddajo stavbnega zemljišča za gradnjo pristojna stro-
kovna služba občine izvede predvsem naslednji postopek:

– ugotovi interese občine do zemljišča, za katerega je
vloga prispela; v primeru, da ima občina poseben namen, ki
izhaja iz veljavnih prostorskih dokumentov ali se pripravlja
na sprejem takšnega dokumenta, se predlaga županu, da
vlogo zavrne;

– ugotovi, ali je mogoče in smotrno zemljišče samo ali
skupaj z sosednjim ali delom sosednjega zemljišča obravna-
vati kot samostojno lokacijo;

– preveri, ali obstaja kakšen interes drugih sosednjih
lastnikov zemljišč, za kar se lahko opravi tudi skupni ogled
in soočenje zainteresiranih lastnikov sosednjih zemljišč, če
tak interes obstaja, razvrsti interesente skladno z merili iz
11. člena tega pravilnika;

– če je smotrnejša delitev občinskega zemljišča med
dva ali več interesentov, se preveri, ali kateri od teh ne
izkazuje več svojega interesa (npr. pridobitev samo dela
zemljišča ni v njegovem interesu); če se posamezni interes
interesenta ne izkazuje več, se izdela predlog delitve občin-
skega zemljišča med preostale interesente;

– izdela predlog sklepa prodaje oziroma drugega us-
treznega pravnega posla in ga pošlje županu, ta pa ga poš-
lje v obravnavo in potrditev občinskemu svetu.

15. člen
Na vlogo interesenta lahko občina proda ali zamenja

tudi zemljišče, ki ima status javnega dobra, če se predho-
dno takšen status ukine.

Komisija poleg postopka iz prejšnjega člena izvede še
naslednji postopek:

– ugotovi, ali je obravnavano zemljišče še v funkciji
javnega dobra, ter v ta namen obravnava mnenja in pripom-



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9975

be občanov na javni razglas o ukinitvi javnega dobra na
zemljišču, ki je obešen na oglasni deski občine 14 dni;

– v primeru ugotovitve, da obravnavano zemljišče ni
več v funkciji javnega dobra, komisija izdela predlog sklepa
o ukinitvi statusa javnega dobra in ga pošlje županu.

O ukinitvi javnega dobra odloča občinski svet na pre-
dlog župana.

Določila tega člena se smiselno uporabljajo tudi za
podelitev statusa »javno dobro« na zemljiščih.

IV. ZAKUP ALI NAJEM STAVBNEGA
ZEMLJIŠČA

16. člen
Interesenti lahko pridobijo v zakup ali najem stavbno

zemljišče, ki je v lasti občine, na podlagi javnega razpisa ali
neposredno s pogodbo, če podajo vlogo za najem ali za-
kup.

Kolikor občina odda stavbno zemljišče v zakup ali na-
jem na podlagi javnega razpisa, se smiselno uporabljajo
določila drugega poglavja tega pravilnika.

Javni razpis za najem stavbnega zemljišča se ne objavi
v primerih iz 5. člena tega pravilnika in v primeru, ko se
neposredno po prekinitvi najemne pogodbe pojavi nov na-
jemnik, ki je odkupil začasni objekt od dotedanjega najem-
nika.

17. člen
Višina najemnine za posamezne vrste oziroma rabe

zemljišč se določi s sklepom o oblikovanju najemnin za
stavbna zemljišča v lasti Občine Lenart, ki ga sprejme ob-
činski svet na predlog župana po predhodnem mnenju ob-
činske strokovne službe, pristojne za gospodarjenje s stav-
bnimi zemljišči.

18. člen
V primeru, da interesent poda vlogo za oddajo v zakup

ali najem zemljišča, ki meji tudi na zemljišča drugih lastni-
kov, ki bi lahko bili zainteresirani za najem istega zemljišča,
se smiselno uporabijo določbe četrte in pete alinee 13.
člena tega pravilnika.

19. člen
Pri oddaji zemljišča v najem za postavitev začasnih

objektov ali v primeru, ko interesent poda vlogo za izdajo
soglasja za časovno omejeno rabo zemljišča, mu lahko izda
pristojen organ občinske uprave soglasje, v katerem navede
obdobje veljave soglasja, odškodnino za uporabo občinske-
ga zemljišča in druge pogoje, ki jih mora izpolniti interesent.

V. DOLOČITEV VREDNOSTI STAVBNEGA
ZEMLJIŠČA

20. člen
Okvirna vrednost stavbnega zemljišča, ki je predmet

prodaje, oddaje za gradnjo, se za zemljišča zajeta v prostor-
sko izvedbenih načrtih (PIN), se določi skladno s progra-
mom komunalnega opremljanja in povprečno gradbeno ce-
no stavbnega zemljišča na območju občine; za zemljišča, ki
pa niso zajeta v PIN, pa z oceno ustrezno usposobljenega
cenilca nepremičnin, ki ne sme biti starejša od 90 dni.

Občinski svet oziroma župan lahko skladno s svojimi
pristojnostmi odloči, da se opravi cenitev po metodologiji
tržne vrednosti. To cenitev lahko opravi samo ustrezno uspo-
sobljeni sodno zapriseženi cenilec nepremičnin.

21. člen
Pri zamenjavi mora biti nepremičnina, ki jo interesent

ponudi v zamenjavo, praviloma ocenjena po isti metodi kot
zemljišče v občinski lasti. V cenitvi se upošteva investicijski
program, če je bil ta sprejet, sicer pa dokazljiva dotedanja
vlaganja občine in interesenta. Če nepremičnini, ki sta pred-
met zamenjave, nista enakovredni, mora lastnik nižje oce-
njene nepremičnine doplačati razliko v sporazumno dogo-
vorjeni obliki.

22. člen
Plačilne pogoje in morebitne druge ugodnosti za plači-

lo kupnine za zemljišča po območjih in namenih pozidave,
se opredelijo v programu prodaje in nakupa stavbnih zem-
ljišč, na osnovi predloga strokovne službe občinske uprave.

VI. KOMISIJA ZA PRODAJO, ODDAJO ZA GRADNJO IN
DAJANJE V ZAKUP ALI NAJEM STAVBNIH ZEMLJIŠČ

23. člen
Postopke prodaje, oddaje in menjave stavbnih zemljišč

vodi strokovna služba občinske uprave.
Vloge, ki prispejo na javni razpis, obravnava komisija

za prodajo, oddajo za gradnjo in dajanje v zakup ali najem.
Komisijo sestavljajo najmanj trije člani. Člane komisije

imenuje župan. Komisija je sklepčna, če je na seji prisotna
večina članov. Komisija odloča z večino glasov navzočih
članov.

24. člen
O pregledovanju vlog komisija vodi zapisnik, v katere-

ga vpisuje naslednje podatke:
– kraj, datum in čas seje;
– imena prisotnih članov komisije in ostalih prisotnih;
– navedbo javnega razpisa, na katerega so prispele

vloge;
– v primeru javnega razpisa s končnim rokom oddaje

vlog, navedbo števila pravočasno prispelih vlog in navedbo
prepozno vloženih vlog;

– ugotovitve o popolnosti posameznih pravočasnih
vlog;

– ugotovitve o morebitnem večjem številu vlog za posa-
mezno stavbno zemljišče;

– druge relevantne podatke, ki zadevajo posamezno
vlogo;

– morebitne pripombe prisotnih predstavnikov intere-
sentov, ki so podali vloge;

Zapisnik o odpiranju ponudb komisija posreduje vsem
ponudnikom v roku 14 dni od odpiranja ponudb.

25. člen
Po pregledu in analizi prispelih vlog, komisija sprejme

sklepe s katerimi predlaga županu rešitve posameznih vlog.

VII. IZBIRA NAJUGODNEJŠEGA INTERESENTA

26. člen
Sklep o izbiri najugodnejšega interesenta izda na osnovi

poročila komisije župan.
Zoper sklep o izbiri najugodnejšega interesenta lahko

interesent, ki ni uspel na javnem razpisu, v roku 8 dni od
prejema sklepa vloži ugovor pri organu, ki je sklep izdal. O
ugovoru zoper sklep po ponovni presoji odloči župan z
odločbo, zoper katero je dovoljen upravni spor.



Stran 9976 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

VIII. RAZVELJAVITEV ALI PONOVITEV RAZPISA TER
SKLENITEV POGODBE

27. člen
Kolikor župan ugotovi, da se postopek javnega razpisa

ne vodi skladno z določbami tega pravilnika, ali da so bile v
postopku nepravilnosti, ki bi lahko imele nepopravljive po-
sledice za interesente, ki sodelujejo v postopku, lahko žu-
pan razveljavi postopek javnega razpisa ali zadrži postopek
do odprave nepravilnosti.

Če je javni razpis uspešen le za posamezna stavbna
zemljišča, zemljišča pa se ne prodajo ali oddajajo v kom-
pleksu, se lahko javni razpis za ostala zemljišča tudi ponovi.

28. člen
Pogodba mora biti sklenjena najkasneje v petnajstih

dneh po dokončnosti sklepa o izbiri najugodnejšega ponu-
dnika.

Če izbrani ponudnik v tem roku ne sklene pogodbe
zaradi njemu lastnih razlogov, se šteje, da je odstopil od
vloge. Vplačana varščina se mu v tem primeru ne vrne. V
tem primeru se lahko sklene pogodba z drugim najugodnej-
šim ponudnikom, ki je predložil pravočasno in popolno vlo-
go.

Vplačana varščina interesenta, ki je bil izbran, se vra-
čuna v ceno.

IX. PRODAJA IN ODDAJA DRUGIH NEPREMIČNIN

29. člen
Druge nepremičnine v lasti občine so lahko predmet

prodaje, oddaje ali menjave po predhodno ugotovljeni vre-
dnosti na podlagi sklepa občinskega sveta ob smiselni upo-
rabi določb tega pravilnika, v kolikor zakon ali kateri občin-
ski predpisi ne določajo drugače.

30. člen
Podrobnejše načine in postopke gospodarjenje s stav-

bnimi zemljišči, ki niso posebej urejeni v tem pravilniku,
ureja uredba o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s
stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list RS, št.
12/03).

31. člen
S sprejetjem tega pravilnika, preneha veljati odlok o

načinu, pogojih in postopku oddaje stavbnih zemljišč (Ura-
dni list SRS, št. 38/86), odlok o spremembi in dopolnitvi
odloka o načinu, postopku in pogojih oddaje stavbnih zem-
ljišč (Uradni list SRS, št. 26/87), odlok o spremembi in
dopolnitvi odloka o načinu, pogojih in postopku oddaje stav-
bnih zemljišč v Občini Lenart (Uradni list SRS, št. 19/88) in
odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu, pogo-
jih in postopku oddaje stavbnih zemljišč v Občini Lenart
(Uradni list RS, št. 13/98).

32. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 42306-4/2003
Lenart, dne 16. junija 2003.

Župan
Občine Lenart

mag. Ivan Vogrin, univ. dipl. inž. l. r.

LJUTOMER

3108. Odlok o ureditvi cestnega prometa v Občini
Ljutomer

Na podlagi zakona o varnosti cestnega prometa (Urad-
ni list RS, št. 30/98 in 61/00), 29. in 49. člena zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl.
US, 45/94 – odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US,
63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US, 9/96 – odl.
US, 39/96 – odl. US, 44/96 – odl. US, 26/97-dopolnitev,
70/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odl. US, 74/98, 12/99 –
sklep US, 16/99 – popr. sklepa US, 59/99 – odl. US, in
70/00, 100/00 – sklep US, 28/01-ugotovitev US, 16/02
– sklep US; v nadaljevanju: ZLS) in 56. člena statuta Obči-
ne Ljutomer (Uradni list RS, št. 62/99, 20/01) je Občinski
svet občine Ljutomer na 5. redni seji dne 10. 6. 2003
sprejel

O D L O K
o ureditvi cestnega prometa v Občini Ljutomer

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem odlokom se določa prometna ureditev na javnih

prometnih površinah v mestu Ljutomer in v naseljih na ob-
močju Občine Ljutomer ter postopek in način dela občin-
skih redarjev in občinskih inšpektorjev Občine Ljutomer pri
zagotavljanju reda nad ustavljenimi, parkiranimi in zapušče-
nimi vozili.

2. člen
Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku imajo na-

slednji pomen:
– pristojni organ je organ Občinske uprave občine Lju-

tomer, pristojen za področje prometa,
– dostavni čas je čas med 6. in 9. uro ter čas med 12.

in 13.30 uro, ki je predviden za opravljanje vsakodnevne
dostave,

– javne prometne površine so vse ceste, ulice, trgi,
kolesarske steze, pločniki, parkirne površine, avtobusna po-
stajališča in urejene pešpoti,

– parkirni listek je obrazec za dokazilo o plačilu parkir-
nine,

– parkirna ura je naprava za označitev časa o pričetku
parkiranja,

– zapuščeno vozilo je motorno vozilo, s katerega so
odstranjene registrske tablice ali je brez veljavne registracije
ali je huje poškodovano in nihče ne skrbi zanj.

Drugi uporabljeni izrazi imajo enak pomen kot v zakonu
o varnosti cestnega prometa oziroma v zakonu o javnih
cestah.

II. UREDITEV PROMETA

3. člen
Generalne prometne usmeritve določi Občinski svet

občine Ljutomer.
Prometna ureditev in način vodenja prometa morata

biti označena s predpisano prometno signalizacijo.

4. člen
Prednostna cesta v mestu Ljutomer poteka iz smeri

Kolodvorske ceste proti Prešernovi cesti do križišča z Ulico



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9977

Slavka Osterca, v nadaljevanju po Ulici Slavka Osterca in
Ulici Rajh Nade od križišča z Ulico Slavka Osterca s priključ-
kom na Ormoško cesto, se nadaljuje po Ormoški cesti ter
Jeruzalemski cesti.

5. člen
Enosmerne ulice v mestu Ljutomer so:
– Ulica Janka Ribiča z uvozom iz Poljske poti in izvo-

zom v Užiški ulici;
– Ulica Vinka Megla z uvozom iz Užiške ulice in izvo-

zom na Poljsko pot;
– Volkmerjeva ulica z uvozom iz Ormoške ceste in izvo-

zom na Stari trg, Vrtno ulico in Ivana Kaučiča cesto;
– Vrazova ulica z uvozom iz Starega trga in izvozom na

Postružnikovo ulico;
– Postružnikova ulica z uvozom iz Miklošičevega trga in

izvozom na Stari trg;
– Ulica Jureša Cirila z uvozom iz Miklošičevega trga in

izvozom na Prešernovo ulico. Pri izvozu na Prešernovo ulico
je obvezna smer levo;

– del Razlagove ulice med Kajuhovo ulico in Miklošiče-
vim trgom z uvozom iz Kajuhove ulice in izvozom na Mikloši-
čev trg;

– Kerenčičeva ulica z uvozom iz Glavnega trga in izvo-
zom na Miklošičev trg;

– Ulica Dr. Frana Kovačiča z uvozom iz Užiške ulice in
izvozov na ulico Rajh Nade;

– Ulica Viktorja Kukovca z uvozom iz Ulice Rajh Nade
in izvozom na ulico Slavka Osterca;

– del Užiške ulice z uvozom iz križišča z Ulico Rajh
Nade in izvozom na križišču z ulico Dr. Frana Kovačiča;

– del Užiške ulice z uvozom pri hišni št. 2 in izvozom
pri hišni št. 4;

– cesta mimo trgovine Blagovnica na Glavnem trgu z
uvozom iz parkirišča pred Mestno hišo in izvozom pri parkiri-
šču pred hotelom Jeruzalem;

– cesta ob zgradbi Pošte Ljutomer na Glavnem trgu z
uvozom iz parkirišča pri hotelu Jeruzalem in izvozom na
Prešernovo cesto;

– del Ormoške ceste od križišča s Starim trgom preko
Glavnega trga po Prešernovi cesti do križišča s Kajuhovo
ulico;

– na Starem trgu je krožni enosmerni promet okrog
zelenice v smeri nasprotno urinemu kazalcu;

– avtobusna postaja z uvozom iz severne strani in izvo-
zom na južni strani;

– del Razlagove ulice (novo naselje) z uvozom iz lokal-
ne ceste 223010 na zahodnem delu naselja in z izvozom na
lokalno cesto 223010 na vzhodnem delu naselja.

Na izvozu vseh enosmernih ulic se postavi prometni
znak STOP, razen:

– na izvozu Razlagove ulice na Miklošičev trg;
– na izvozu Glavnega trga (stavba št. 4-Blagovnica) na

Ormoško cesto;
– na izvozu Glavnega trga (stavba št. 9-pošta) na Or-

moško cesto, kjer se postavi prometnih znak – križišče s
prednostno cesto.

6. člen
Slepe ulice so:
– Zacherlova ulica – oba kraka, pri čemer je vzhodni

krak prednostna cesta;
– vzhodni del ulice Bratov Pihlar;
– vzhodni del Vrtne ulice;
– Ulica ob progi;
– Ulica Dr. Frana Kovačiča – odsek proti gasilskemu

domu;
– Maistrova ulica;

– Cvetlična ulica;
– Cankarjeva ulica;
– Grossmanova ulica;
– Cesta I. Slovenskega tabora – oba kraka;
– JZ krak Razlagove ulice;
– Ulica Ante Trstenjaka;
– Ulica Staneta Rozmana;
– SV del Kidričeve ulice;
– Ulica 9. maja;
– JZ del Kolodvorske ceste od Muralesa do Obrata

močnih krmil;
– SV in V krak Soboške ceste in
– Ulica Rade Pušenjaka.

1. Omejitve uporabe javnih prometnih površin

7. člen
Za motorni promet je v celoti zaprta Ulica Joška Berde-

na v Ljutomeru.

8. člen
Za tovorni promet je v celoti zaprt (razen za dostavo z

tovornimi vozili, katerih največja dovoljena masa ne presega
7,5 tone) Glavni trg v Ljutomeru.

9. člen
Na vseh ostalih mestih v Občini Ljutomer je dovoljen

dvosmerni promet.

10. člen
Dostava blaga v mestu Ljutomer izven dostavnega ča-

sa je prepovedana.
Dostavo blaga podjetjem in občanom je praviloma tre-

ba opraviti z dvorišča, v primeru, ko je dostava blaga možna
le z javne prometne površine, pa pristojni organ določi po-
trebno število parkirnih mest na obstoječem parkirnem pro-
storu za čas dostave.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek voznik dostavnega vozila, ki ravna v nasprotju s prvim in
drugim odstavkom tega člena.

Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim in drugim odstavkom tega člena,
odgovorna oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo
10.000 tolarjev.

11. člen
Dostava in odvoz blaga na javnih prometnih površinah

ne sme onemogočiti normalnega poteka prometa in mora
biti opravljena brez odlašanja in hitro. Po odstranitvi blaga je
potrebno prometno površino temeljito očistiti. Blago in em-
balažo, dostavljeno in odloženo na javne površine, je treba
odstraniti najkasneje v roku 30 minut po opravljeni dostavi.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom
tega člena.

Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena, odgovorna
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo 10.000 tolarjev.

12. člen
Da bi bil zagotovljen varen promet na javnih prometnih

površinah v Občini Ljutomer je na teh površinah prepoveda-
no:

– graditi objekte, naprave ali posaditi drevje in grmiče-
vje ali postavljati druge predmete, s katerimi bi se ovirala
njihova nemotena uporaba;



Stran 9978 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

– odvajati vodo, odplake, gnojnico ter druge tekočine;
– puščati sneg ali led, ki pade ali zdrsne na javne

površine;
– ovirati odtekanje vode;
– z mazili ali drugimi snovmi pomastiti javno površino;
– puščati ali metati na javno površino kakršnekoli pred-

mete, ki jo onesnažujejo;
– pustiti vozilo na predelih, katerih uporaba je omejena

z javnim pozivom zaradi izvajanja zimske službe, rednih vzdr-
ževalnih del, prireditev ipd.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom
tega člena.

Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena, odgovorna
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo 10.000 tolarjev.

13. člen
Za omejitev rabe javnih prometnih površin se šteje tudi

posebna uporaba javnih prometnih površin na Glavnem tr-
gu, Starem trgu, Miklošičevem trgu, tržnici in na pločnikih
za potrebe:

– občasne postavitve stojnic za prodajo, promocije ipd.;
– izvajanje športnih, kulturnih in drugih prireditev, sej-

mov, zborovanj ipd.;
oziroma na vseh javnih prometnih površinah v Občini

Ljutomer za potrebe:
– postavitve sezonskih letnih vrtov;
– izvajanje gradbenih del na objektih ob javnih promet-

nih površinah (ureditev gradbišč, postavitev odrov, gradbi-
ščnih ograj, gradbiščnih objektov ipd.).

Za posebno uporabo javnih prometnih površin si mora
uporabnik le-te pridobiti dovoljenje pristojnega organa ob-
činske uprave.

Za posebno uporabo javne prometne površine se pla-
ča komunalna taksa v skladu z odlokom o komunalnih tak-
sah v Občini Ljutomer.

Z denarno kaznijo 20.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek posameznik, če uporablja javno površino za namene,
navedene v prvem odstavku tega člena brez dovoljenja iz
drugega odstavka tega člena ali v nasprotju z njim.

Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za pre-
kršek tudi pravna oseba ali samostojni podjetnik-posamez-
nik, odgovorna oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo
30.000 tolarjev.

2. Ureditev mirujočega prometa

14. člen
Javne parkirne površine so:
a) parkirne površine, prednostno namenjene kratko-

trajnemu parkiranju (modre cone),
b) parkirne površine, na katerih parkiranje ni časovno

omejeno,
c) rezervirane parkirne površine,
d) parkirne površine za tovorna vozila in turistične avto-

buse.
Javne parkirne površine so praviloma razdeljene na

parkirna mesta za posamezna vozila in so urejene kot:
– samostojne površine, izven vozišč javnih cest,
– površine na javnih cestah.

15. člen
Parkiranje na javnih parkirnih površinah je dovoljeno le

pod pogoji, določenimi s tem odlokom in s predpisi, ki
urejajo cestni promet.

Čas dovoljenega parkiranja in način parkiranja sta raz-
vidna oziroma urejena s prometno signalizacijo.

16. člen
Na javnih parkirnih površinah je prepovedano:
– postavljati ali puščati komunalne, gradbene in druge

odpadke ali posode za njihovo zbiranje;
– postavljati ali puščati kakršnekoli druge predmete ali

naprave, ki ovirajo ali onemogočajo uporabo parkirnega
mesta;

– ograjevanje parkirnih mest.
Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-

šek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom
tega člena.

Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za pre-
kršek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena, odgovorna
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo 20.000 tolarjev.

17. člen
Občinski svet lahko določi, da se na javnih parkirnih

površinah plačuje parkirnina, njeno višino in način plačeva-
nja.

Kjer je določeno, da se parkirnina plačuje, je treba
parkirnino plačati na predpisan način.

18. člen
Oproščeni plačila parkirnine so:
– intervencijska vozila, vozila policije, vozila komunal-

nih služb in vozila inšpekcijskih služb, kadar opravljajo svojo
dejavnost,

– imetniki dovoljenj na površinah za katere so le-ta
izdana,

– imetniki mesečnih in letnih dovolilnic na površinah za
katere so le-te izdane ter

– vozila z oznako invalidov.

19. člen
Ustavitev in parkiranje je prepovedano:
– povsod tam, kjer to prepoveduje prometna signaliza-

cija (vertikalna in/ali horizontalna),
– na Ormoški cesti od križišča z Jeruzalemsko cesto

do križišča s Starim trgom, Jeruzalemski cesti, Ulici Rajh
Nade od križišča s Starim trgom do križišča z Užiško ulico,
Ulici Slavka Osterca, Prešernovi ulici razen v odseku od
Glavnega trga do križišča s Kajuhovo ulico, Kolodvorski
ulici,

– na prehodu za pešce in v razdalji, manjši od 5 m
pred prehodom,

– na kolesarski stezi, kolesarski poti, pločniku, pešpo-
ti ali kolesarskem pasu,

– na železniškem prehodu ali na razdalji manj kot 15 m
od prehoda oziroma proge,

– v križišču in v razdalji, manjši od 5 m od najbližjega
prečnega roba vozišča,

– na označenem avtobusnem postajališču, ali v razdalji
manjši od 15 m od njega,

– na ozkem in nepreglednem odseku ceste (v ovinku,
pod klancem), če drugo vozilo ne bi moglo varno voziti
mimo,

– na delu ceste, kjer bi bil prost prehod med ustavlje-
nim oziroma parkiranim vozilom in nepretrgano vzdolžno
črto na vozišču ali nasprotnim robom vozišča ali kakšno
drugo oviro na cesti širok manj kot 3 m,

– na mestih, kjer bi parkirano vozilo zakrivalo promet-
no signalizacijo,

– na vseh javnih prometnih ali drugih javnih površinah,
ki niso namenjene prometu vozil,



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9979

– na mestih, kjer bi parkirano vozilo onemogočilo vklju-
čitev v promet že parkiranemu vozilu,

– na vozišču javnih cest izven naselja.
Parkiranje je prepovedano tudi:
– na območju ureditvenega načrta starega mestnega

jedra Ljutomer za tovorna vozila;
– na avtobusnem postajališču za parkiranje avtobusov;
– na ali pred komunalnimi napravami (priključki na vo-

dovodno omrežje, kanalizacijski jaški, hidranti, kontejnerji
za odpadke, prometnih zapornicah);

– pred uvozom ali na dohodu v stavbo, garažo, dvori-
šče ali gradbišče;

– na funkcionalnih zemljiščih spomenikov in obeležij in
– na javnih zelenicah in sprehajalnih poteh.
Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekr-

šek voznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega
člena.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev, se kaznuje za pre-
kršek voznik, ki ravna v nasprotju z drugim odstavkom tega
člena.

a) Parkirne površine, prednostno namenjene
kratkotrajnemu parkiranju (modre cone)

20. člen
Parkirne površine, prednostno namenjene kratkotraj-

nemu parkiranju (modre cone) v mestu Ljutomer so:
– Urejeni parkirni prostori kot samostojne površine:
– parkirišča na Glavnem trgu; pred Mestno hišo, pred

hotelom Jeruzalem in pred trgovino Blagovnica, in
– parkirišče na Miklošičevem trgu.
– Urejeni parkirni prostori kot površine na javnih ce-

stah (desna stran vozišča) so:
– na Glavnem trgu; na cesti, ki poteka od hotela Jeru-

zalem do začetka parkirišča pred Mestno hišo,
– na Ulici Jureša Cirila,
– na delu Prešernove ulice; od Glavnega trga do Kaju-

hove ulice,
– na delu Ormoške ceste; od Starega trga do Glavne-

ga trga,
– na Starem trgu; od križišča Postružnikove ulice do

križišča z Vrazovo ulico in od Ulice Ivana Kavčiča do križišča
z Volkmerjevo ulico, ter

– na delu Vrazove ulice; od h. št. 2 do križišča s
Postružnikovo ulico (obojestransko).

21. člen
Za parkirne površine, prednostno namenjene kratko-

trajnemu parkiranju, se parkirnina ne plačuje za čas (trajanje
parkiranja), ki je razviden iz prometne signalizacije. Ta čas
ne sme biti daljši od 1 ure.

Voznik mora imeti v vozilu, ki ga parkira na površinah,
navedenih v prejšnjem členu tega odloka, na vidnem mestu
(pod vetrobranskim steklom) nameščeno parkirno uro, s
katero označi pričetek parkiranja.

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev, se kaznuje za prekr-
šek voznik, če:

– ne namesti parkirne ure,
– s parkirno uro ne označi dejanskega časa pričetka

parkiranja,
– v okviru še dovoljenega časa ali takoj po njegovem

izteku, čas parkiranja s parkirno uro podaljša,
– vozila v okviru dovoljenega časa oziroma takoj po

njegovem izteku ne odpelje ali ne namesti parkirnega lističa
o plačilu parkirnine.

22. člen
Za daljše parkiranje, od dovoljenega časa za brezplač-

no parkiranje po prvem odstavku prejšnjega člena, se pla-
čuje parkirnina in sicer tako, da se za predviden čas parkira-
nja iz parkirnega avtomata ali na drugem prodajnem mestu
kupljeni in pravilno izpolnjeni parkirni listič namesti v avto-
mobil pod vetrobransko steklo.

Kot nadomestilo za pobiranje parkirnine s sistemom
parkirnih lističev lahko Občina Ljutomer na teh površinah
uvede letne in mesečne dovolilnice. Veljavnost dovolilnic
lahko s sklepom omeji občinski svet tako, da dovolilnice ne
veljajo za nekatere najbolj frekventne prometne površine –
modre cone.

Dovolilnice izdaja pristojni organ občinske uprave na
imetnika dovolilnice, t.j. fizično ali pravno osebo. Voznik
lahko dovolilnico nalepi z notranje strani v spodnji levi vogal
vetrobranskega stekla (fiksna) ali jo v času parkiranja name-
sti pod vetrobransko steklo (prenosljiva).

Višino takse za pridobitev mesečne in letne dovolilnice
določi občinski svet s sklepom.

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev, se kaznuje za prekr-
šek voznik, če:

– v vozilu ne namesti parkirnega lističa ali dovolilnice,
– če parkirnega lističa ne izpolni na predpisan način,
– če vozila v okviru dovoljenega časa, za katerega je

plačana parkirnina ali takoj po njegovem izteku ne odpelje.

23. člen
Višina urne oziroma dnevne parkirnine na površinah,

sicer prednostno namenjenih kratkotrajnemu parkiranju, se
po izteku dovoljenega časa za brezplačno parkiranje, dolo-
čenega po prvem odstavku 21. člena tega odloka, določa z
naslednjimi tarifami:

tarifa časovna omejitev (v urah) vrednost (v točkah)

I. tarifa do 1 ure 1 točka
II. tarifa do 2 uri 2 točki
III. tarifa do 3 ure 3 točke
IV. tarifa do 4 ure 4 točk
V. tarifa do 5 ur 5 točk
VI. tarifa nad 5 ur, dnevno 8 točk

24. člen
Vrednost točke, določene s tem odlokom je 100 SIT.
Vrednost točke, določene s tem odlokom lahko spre-

meni občinski svet s sklepom.

25. člen
Nadzor nad vzpostavljenim režimom parkiranja na po-

vršinah, prednostno namenjenih kratkotrajnemu parkiranju
oziroma plačevanje parkirnine, se vrši od ponedeljka do
petka v času od 7. do 16. ure, v soboto pa od 7. do 13. ure.

Ob nedeljah in praznikih parkiranje na teh površinah ni
časovno omejeno, niti se zanj ne plačuje parkirnina.

b) Parkirne površine, na katerih parkiranje ni časovno
omejeno

26. člen
Parkirne površine, na katerih parkiranje ni časovno

omejeno in se ne plačuje parkirnina so:
– posebej urejena parkirišča izven vozišč javnih cest,

kot so: parkirišče ob Cesti I. Slov. tabora (pri mestnem
parku), parkirišči na Prešernovi cesti pri spomeniku Triglav
in pred stavbo Sodišča, na Kajuhovi ulici (pri trgovini Merka-
tor), na Ulici Rajh Nade (prek NLB), del parkirišča na tržnici,
parkirišče na Ormoški cesti; ob križišču Lendavske in Or-



Stran 9980 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

moške ceste, parkirišče na Jeruzalemski cesti, parkirišče
pri pokopališču (sanirana deponija odpadkov) ter vsa druga
javna parkirišča izven vozišč javnih cest v mestu Ljutomer in
v naseljih Občine Ljutomer, ki so označena s predpisano
prometno signalizacijo;

– parkirišča na voziščih javnih cest in drugih javnih
površinah, označena s predpisano prometno signalizacijo,
razen površin iz druge alinee 20. člena tega odloka.

c) Rezervirane parkirne površine

27. člen
Rezervirane parkirne površine so posebej s prometno

signalizacijo označene javne površine za parkiranje:
– vozil invalidov,
– taksi vozil,
– dostavnih vozil v času dostave blaga, če dostave

blaga (naložitev ali razložitev tovora) ni možna izven javne
površine,

– vozil stanovalcev večstanovanjskih objektov (stano-
vanjskih blokov) na površinah, ki se v ta namen določijo s
posebnim predpisom o določitvi funkcionalnih zemljišč,

– službenih vozil občinske uprave, upravne enote, teri-
torialne obrambe, policije in tam zaposlenih.

Za uporabo parkirnih površin iz druge, tretje in četrte
alinee prejšnjega odstavka se plačuje taksa. Višino takse in
način plačevanja določi občinski svet s sklepom.

28. člen
Potrebno število parkirnih mest za posamezne vrste

vozil, oziroma posamezne upravičence iz prejšnjega člena
ter lokacije zanje, razen površin iz četrte in pete alinee,
določi župan s sklepom.

Parkiranje na teh površinah je dovoljeno le s posebnim
dovoljenjem za parkiranje, ki ga izda pristojni organ občin-
ske uprave, po predhodni ugotovitvi o upravičenosti.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka zadostuje za
parkiranje na parkirnih površinah za invalide parkirna karta
za invalide.

Parkiranje in ustavitev na parkirnih mestih za avtotaksi
vozila je dovoljeno le s posebno oznako na avtotaksi vozilu,
ki jo izda občinska uprava in je sestavni del dovoljenja po
drugem odstavku tega člena.

Parkiranje na površinah, rezerviranih za dostavo blaga
je v dostavnem času prepovedano, dovoljena pa je ustavitev
za čas, potreben, da se naloži ali razloži tovor, ki je predmet
dostave.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek voznik, ki brez posebnega dovoljenja za parkiranje ali v
nasprotju z njim uporablja parkirne površine iz 27. člena
tega odloka.

29. člen
Preden izda pristojni organ občinske uprave dovoljenje

za rezervacijo parkirnega prostora, preveri:
– ali ima prevoznik pridobljeno dovoljenje za opravlja-

nje avto-taksi prevozov, predpisano z zakonom (druga alinea
27. člena tega odloka),

– ali je dostava blaga (naložitev ali razložitev tovora)
pogojena izključno z ustavitvijo vozila na javni parkirni povr-
šini (tretja alinea 27. člena tega odloka);

– ali je zaprošena rezervacija parkirnega prostora v
skladu s posebnim predpisom o določitvi funkcionalnih zem-
ljišč ter da ima prosilec stalno bivališče v večstanovanjskem
objektu, h kateremu prosi rezervacijo (četrta alinea 27. čle-
na tega odloka).

d) Parkirne površine za tovorna vozila in turistične
avtobuse

30. člen
Parkiranje tovornih vozil, priklopnih vozil in turističnih

avtobusov je dovoljeno le na površinah, ki so določene za
parkiranje teh vozil in označene s predpisano prometno
signalizacijo.

Lokacije za parkiranje tovornih vozil in turističnih avto-
busov, kot urejene javne parkirne površine, na območju že
obstoječih javnih površin, ter potrebno število parkirnih mest
za parkiranje teh vozil določi občinski svet s sklepom po
predhodni obravnavi na občinskem SPV.

Občinska uprava lahko izjemoma dovoli in določi po-
goje za ustavljanje in parkiranje tovornih motornih vozil, pri-
klopnikov in turističnih avtobusov na drugih površinah izven
lokacij urejenih parkirišč, vendar samo v naslednjih prime-
rih:

– če je to nujno za nemoteno opravljanje proizvodne ali
storitvene dejavnosti, pa za opravljanje te dejavnosti ni mo-
goče zagotoviti parkirne površine izven javnih površin, in če
to ne ovira drugih udeležencev v prometu,

– če na urejenih parkirnih površinah ni mogoče zago-
toviti dovolj parkirnih mest za potrebe udeležencev raznih
športnih ali drugih prireditev.

Z denarno kaznijo 30.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek voznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega
člena.

Z denarno kaznijo 150.000 tolarjev se kaznuje za pre-
kršek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena, odgovorna
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo 30.000 tolarjev.

3. Območja umirjenega prometa

31. člen
Za območja umirjenega prometa se lahko namenijo

posamezne ceste ali ulice, oziroma posamezna območja
mesta ali naselij, katerih funkcija je pretežno bivalnega zna-
čaja in sicer na predlog krajevne skupnosti ali občanov
posameznega območja.

Območja umirjenega prometa določa občinski svet s
sklepom po predhodni obravnavi na občinskem SPV.

Vožnja po območjih umirjenega prometa je dovoljena s
hitrostjo, ki omogoča, da se vozila lahko pravočasno ustavi-
jo (do 5 km/h) in prepustijo prednost pešcem, otrokom in
drugim udeležencem v prometu, ki imajo na območjih umir-
jenega prometa prednost.

Na območjih umirjenega prometa je dovoljena tudi igra
otrok na vozišču.

4. Območja omejene hitrosti

32. člen
Če je zaradi gostote prometa pešcev in kolesarjev ter

njihove varnosti ali iz drugih utemeljenih razlogov potrebno
omejiti hitrost vozil pod 50 km/h, lahko občinski svet s
sklepom, po predhodni obravnavi na občinskem SPV, dolo-
či za del mesta ali naselja (v območju vrtcev, šol ipd.) kot
območja omejene hitrosti.

V območjih omejene hitrosti, hitrost ne sme biti omeje-
na na manj kot 30 km/h.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9981

5. Površine, dane v uporabo za cestni promet

33. člen
Površine, dane v uporabo za cestni promet, se lahko

uporabljajo kot javne prometne površine, kolikor takšen in-
teres izkaže njen lastnik ali od njega pooblaščeni upravlja-
vec in če je to v interesu upravljavca javnih prometnih povr-
šin za zagotavljanje javnih interesov lokalnega pomena.

Površine iz prejšnjega odstavka se dajo v uporabo za
cestni promet na podlagi pogodbe sklenjene med njenim
lastnikom ali od njega pooblaščenim upravljavcem ter Obči-
no Ljutomer.

Kolikor ni s pogodbo drugače določeno, prevzame
Občina Ljutomer z dnem podpisa pogodbe vse pravice,
obveznosti in odgovornosti kot jih ima na javnih prometnih
površinah.

6. Udeležba koles in koles z motorjem v prometu

34. člen
Promet s kolesi in kolesi s pomožnim motorjem (v na-

daljevanju: kolesa) je dovoljen po javnih cestah in po poseb-
nih prometnih površinah za kolesarje, označenih s promet-
no signalizacijo. Kjer so urejene in s prometno signalizacijo
označene posebne površine za kolesarje, morajo vozniki
koles uporabljati te površine.

S kolesi je prepovedana vožnja po pločnikih, pešpoteh
in drugih javnih poteh, namenjenih pešcem, otroških igri-
ščih, parkih in zelenicah.

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje voznik
kolesa, ki ravna v nasprotju z določbami tega člena.

35. člen
Na javnih prometnih površinah je dovoljeno puščati

kolesa le na mestih, ki jih za to določi župan s sklepom in so
opremljena s stojali.

V Občini Ljutomer je prepovedano naslanjati kolesa ob
zgradbe in druge objekte, ki mejijo neposredno na javne
prometne površine, ob drevesa v območju javnih prometnih
površin, ob drogove prometnih znakov in drogove javne
razsvetljave ali ob druge objekte in naprave v javni rabi
(mikrourbana oprema, robniki pločnikov, kolesarskih stez
ipd.).

Izvajalec rednega vzdrževanja javnih prometnih povr-
šin, je odgovoren, da so mesta, določena za puščanje ko-
les, primerno opremljena, urejena in vzdrževana.

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje voznik
kolesa, ki ravna v nasprotju s prvim in drugim odstavkom
tega člena.

7. Udeležba živali v prometu

36. člen
Uporaba vprežnih vozil je na območju Starega trga,

Glavnega trga in Miklošičevega trga dovoljena le s sogla-
sjem pristojnega organa občinske uprave, v katerem se
določijo pogoji.

Na javnih prometnih površinah ni dovoljeno puščati
vprežnih vozil in vprežnih živali brez nadzora.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek voznik, ki ravna v nasprotju s prvim ali drugim odstav-
kom tega člena.

37. člen
Jezdeci smejo uporabljati asfaltirane javne prometne

površine le s posebnim dovoljenjem pristojnega organa ob-
činske uprave, v katerem se določijo pogoji.

Na javnih prometnih površinah ni dovoljeno puščati
jezdnih živali brez nadzora.

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek jezdec ali vodnik, ki ravna v nasprotju s določbami tega
člena.

III. PROMETNA SIGNALIZACIJA IN PROMETNA
OPREMA

38. člen
Prometna signalizacija in prometna oprema na javnih

prometnih površinah je last Občine Ljutomer.
Za vzdrževanje, postavitev, dopolnitev in odstranitev

prometne signalizacije in prometne opreme ter drugih ukre-
pov v zvezi z ureditvijo prometne signalizacije in opreme na
površinah iz prejšnjega odstavka, se uporabljajo določbe
zakona o javnih cestah in odloka o občinskih cestah v Obči-
ni Ljutomer, kolikor ni s tem odlokom določeno drugače.

39. člen
Prometno signalizacijo in prometno opremo na javnih

prometnih površinah za potrebe gradbišč, športnih in drugih
prireditev, postavlja, vzdržuje in odstranjuje pooblaščeni
upravljalec za vzdrževanje javnih prometnih površin ali fizič-
ne in pravne osebe na podlagi odstopne izjave pooblašče-
nega upravljalca za vzdrževanje javnih prometnih površin v
Občini Ljutomer.

Občinski inšpektor lahko odredi pooblaščenemu uprav-
ljalcu takojšnjo odstranitev prometne signalizacije in promet-
ne opreme, ki ni postavljena s soglasjem pristojnega organa
občinske uprave ali je postavljena v nasprotju z njim, oziro-
ma odredi ukrepe za vzpostavitev normalne funkcije promet-
ne signalizacije in prometne opreme.

Prepovedano je poškodovati, odstraniti oziroma zakriti
prometno signalizacijo ali spreminjati njen pomen ter poško-
dovati ali odstraniti prometno opremo ali spremeniti njeno
funkcijo.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim ali tretjim
odstavkom tega člena.

Z denarno kaznijo 200.000 tolarjev se kaznuje za pre-
kršek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim ali tretjim odstavkom tega člena,
odgovorna oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo
50.000 tolarjev.

40. člen
Na prometno signalizacijo, njene pritrdilne elemente

oziroma nosilce ter na prometno opremo ni dovoljeno niče-
sar dodajati.

V primeru kršitve določil prvega odstavka tega člena
lahko občinski inšpektor odredi izvajalcu rednega vzdrževa-
nja takojšnjo odstranitev na stroške pravne ali fizične osebe,
ki je nedovoljeno namestitev izvedla oziroma naročila.

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekr-
šek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom
tega člena.

Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se kaznuje za pre-
kršek pravna oseba ali samostojni podjetnik-posameznik, ki
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena, odgovorna
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo 30.000 tolarjev.



Stran 9982 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

IV. POSTOPEK IN NAČIN DELA OBČINSKIH REDARJEV
PRI ZAGOTAVLJANJU REDA NAD USTAVLJENIMI

IN PARKIRANIMI VOZILI

41. člen
Pri izvajanju svojih pooblastil za zagotavljanje reda nad

ustavljenimi in parkiranimi vozili, občinski redarji izvajajo ukre-
pe po zakonu o varnosti cestnega prometa in tem odloku.

Pooblastila in dolžnosti občinskih redarjev pri izvajanju
njihovih nalog so urejena z odlokom o občinski inšpekciji v
Občini Ljutomer (Uradni list RS, št. 61/01).

42. člen
Občinski redarji lahko sodelujejo pri izvedbi prireditev,

ki potekajo na območju Občine Ljutomer. O sodelovanju
občinskih redarjev na prireditvah odloča direktor občinske
uprave, za kar se sklene ustrezen dogovor med organizator-
jem in občinsko upravo. Stroške njihovega sodelovanja krije
organizator prireditve.

43. člen
V okviru svojih pooblastil občinski redarji opravljajo nad-

zor nad ustavljenimi in parkiranimi vozili na:
– javnih cestah ter nekategoriziranih cestah in površi-

nah, ki so dane v uporabo za cestni promet,
– posebnih površinah, namenjenih pešcem, kolesar-

jem in drugim udeležencem,
– območjih umirjenega prometa,
– javnih parkirnih površinah,
– poteh, namenjenih intervencijskim vozilom,
– javnih zelenih površinah, otroških igriščih in drevore-

dih ter
– drugih javnih prometnih in drugih javnih površinah.

1. Pogoji in način odvoza nepravilno parkiranih vozil

44. člen
Občinski redar odredi odvoz nepravilno parkiranega

vozila, če ugotovi da parkirano vozilo ogroža varnost drugih
udeležencev v prometu ali predstavlja oviro v cestnem pro-
metu, še zlasti pa v primerih, ko je vozilo parkirano:

– na posebnih prometnih površinah, če med parkira-
nim vozilom in kakšno drugo oviro ali drugim parkiranim
vozilom ni omogočen prosti prehod v minimalni širini 1,20 m,

– na parkirnem prostoru za invalide brez parkirne karte
za invalide,

– na označenih poteh, namenjenih intervencijskim vo-
zilom,

– na prehodu za pešce in v razdalji, manjši od 5 m
pred prehodom,

– na železniškem prehodu ali na razdalji manj kot 15 m
od prehoda oziroma proge,

– v križišču in v razdalji, manjši od 5 m od najbližjega
prečnega roba vozišča,

– v območju razvrstilnih pasov pred križiščem,
– na delu ceste, kjer bi bil prost prehod med ustavlje-

nim oziroma parkiranim vozilom in nepretrgano vzdolžno
črto na vozišču ali nasprotnim robom vozišča ali kakšno
drugo oviro na cesti širok manj kot 3 m,

– na posebej označenem delu ceste, kjer je ustavlja-
nje in parkiranje izrecno prepovedano z označbo na vozišču
in prometnim znakom z dopolnilno tablo, na kateri je simbol
pajka,

– na javni prometnih ali drugih javnih površinah, katerih
uporaba je omejena z javnim pozivom zaradi izvajanja zim-
ske službe, rednih vzdrževalnih del, prireditev ipd.,

– na označenem avtobusnem postajališču, ali v razdalji
manjši od 15 m od njega,

– na mestih, kjer bi parkirano vozilo oviralo ali onemo-
gočalo dostop do hidranta,

– pred uvozom ali izvozom javnih garaž, javnih parki-
rišč ali na priključkih, kjer bi vozilo oviralo ali onemogočalo
dostavo blaga ter

– na mestih, kjer bi parkirano vozilo onemogočilo vklju-
čitev v promet že parkiranemu vozilu.

45. člen
Odvoz parkiranega vozila iz 44. člena tega odloka opra-

vi izvajalec, ki ga za to dejavnost pooblasti župan (v nadalje-
vanju: izvajalec odvoza).

Odvoz se opravi na stroške lastnika oziroma najemnika
vozila. Vozilo se odstrani na varovan prostor, posebej dolo-
čen za ta namen.

Vozilo se preda vozniku ob predložitvi dokazila o porav-
navi stroškov za odvoz in varovanje vozila.

Višino stroškov za odvoz parkiranega vozila in stroške
varovanja vozila določi občinski svet na predlog izvajalca
odvoza.

Stroški za odvoz parkiranega vozila in stroški varovanja
vozila, se plačajo izvajalcu odvoza.

46. člen
Če pride voznik k vozilu po tem, ko je občinski redar že

napisal odredbo za odvoz in pozval izvajalca odvoza, vendar
vozilo še ni bilo odpeljano, mora voznik ob prihodu plačati
50% višine stroškov za odvoz.

Šteje se, da je vozilo odpeljano, ko vozilo s katerim se
opravlja odvoz, spelje z mesta, kjer je naložil parkirano vozilo.

47. člen
Občinski redar mora vsako vozilo, za katero je odredil

odvoz, fotografirati in napisati zapisnik o stanju vozila.
V primeru poškodovanja vozila ali drugih poškodb, na-

stalih zaradi izvajanja tega odloka, je izvajalec odvoza dol-
žan poravnati nastalo škodo.

48. člen
Občinski redar mora o vsakem opravljenem odvozu

obvestiti policijo, s sporočilom podatkov o:
– številki registrske tablice,
– datumu in uri odvoza,
– izvajalcu odvoza in
– mestu hrambe vozila, oziroma mestu, kjer je vozilo

možno prevzeti.

V. POSTOPEK IN NAČIN DELA OBČINSKIH REDARJEV
V ZVEZI Z ZAPUŠČENIMI VOZILI

49. člen
V okviru svojih pooblastil občinski redarji opravljajo nad-

zor nad zapuščenimi vozili, ki se nahajajo na javnih površi-
nah.

Pooblastila in dolžnosti občinskih redarjev pri izvajanju
njihovih nalog so urejena z odlokom o občinski inšpekciji v
Občini Ljutomer (Uradni list RS, št. 61/01).

50. člen
Občinski redar na zapuščeno vozilo nalepi pisno obve-

stilo, da se mora vozilo v osmih dneh odstraniti.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9983

Če po preteku osmih dni občinski redar ugotovi, da je
vozilo še vedno na istem mestu, odredi odstranitev zapu-
ščenega vozila na varovan prostor. Hkrati ugotavlja lastnika
vozila.

51. člen
Občinski redar izdela zapisnik o stanju vozila za katere-

ga je odredil odvoz in vozilo fotografira.
Zapisnik mora vsebovati naslednje podatke:
– vrsto in tip vozila,
– stanje vozila,
– podatke o lastniku vozila (če je ta znan),
– lokacijo zapuščenega vozila,
– datum namestitve obvestila, da se mora vozilo od-

straniti,
– datum odvoza vozila,
– opis načina odvoza in mesto, na katerega je bilo

vozilo odstranjeno.

52. člen
Odstranjevanje zapuščenih vozil opravlja izvajalec, ki

ga za to dejavnost pooblasti župan (v nadaljevanju: izvajalec
odstranjevanja).

Odstranitev se opravi na stroške lastnika zapuščenega
vozila.

53. člen
Zapuščeno vozilo se hrani na varovanem prostoru naj-

več 60 dni od dneva, ko je bilo pripeljano. V tem času
občinski redar pozove lastnika vozila, da poravna vse stro-
ške odvoza in hrambe vozila ter da ga odpelje.

Vozilo se preda lastniku na podlagi listine, ki dokazuje
lastništvo in potrdila o poravnavi stroškov.

54. člen
Če se po preteku roka iz prvega odstavka prejšnjega

člena tega odloka lastnik vozila ne javi, se šteje, da je vozilo
brez lastnika. Lastninsko pravico na tem vozilu pridobi Obči-
na Ljutomer.

Občina Ljutomer občasno organizira javno prodajo za-
puščenih vozil, ki so prešle v njeno last.

Stroške odvoza in stroške hrambe zapuščenega vozila
iz prvega odstavka tega člena pokrije izvajalcu odstranjeva-
nja Občina Ljutomer iz sredstev, zbranih s prodajo zapušče-
nih vozil in iz proračuna.

55. člen
Višino stroškov za odstranitev in hrambo zapuščenih

vozil določi občinski svet na predlog izvajalca odstranjeva-
nja.

VI. NADZOR

56. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka vršijo občinski re-

darji in občinska inšpekcija v skladu z določbami odloka o
občinski inšpekciji v Občini Ljutomer (Uradni list RS, št.
61/01) ter organi policije v skladu z zakonom o varnosti
cestnega prometa (Uradni list RS, št. 30/98, 61/00).

VII. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

57. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o
ureditvi cestnega prometa v mestu Ljutomer (Uradni list RS,
št. 80/98).

Št. 340-01-9/03
Ljutomer, dne 10. junija 2003.

Župan
Občine Ljutomer

Jožef Špindler, inž. agr. l. r.

3109. Sklep, št. 96

Na podlagi 30. in 31. člena zakona o vrtcih (Uradni list
RS, št. 12/96 in 44/00), 7. člena pravilnika o plačilih staršev
za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 44/96, 1/98,
84/98, 44/00, 102/00, 111/00 in 92/02), 29. člena
statuta Občine Ljutomer (Uradni list RS, št. 62/9 in 20/01)
je Občinski svet občine Ljutomer na 5. seji dne 10. 6.
2003 sprejel naslednji

S K L E P,
št. 96

1
Ekonomska cena programov predšolske vzgoje v vrtcih

v Občini Ljutomer od 1. 6. 2003 dalje znaša mesečno po
otroku:

Prva starostna skupina 1- 3 leta
Dnevni program (do 10 ur) 74.043 SIT
Druga starostna skupina 3 – 6 let
Dnevni program (do 10 ur) 61.043 SIT
Krajši program za posamezne primere
(brez kosila) 30.284 SIT
Cicibanove urice z malico
Praviloma 3 ure dnevno 7.478 SIT

2
Za odsotnosti otrok nad 3 dni, ki se predhodno najavijo,

se staršem odbijajo stroški živil in na otroka pripadajoči
materialni stroški v višini 275 SIT.

3
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep

Občinskega sveta občine Ljutomer št. 64-6/01-25 in
3. točka sklepa št. 64-6/00-3440.

4
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 64-6/03-1851
Ljutomer, dne 11. junija 2003.

Župan
Občine Ljutomer

Jožef Špindler, inž. agr. l. r.

3110. Sklep, št. 97

Na podlagi 99. in 101. člena zakona o socialnem
varstvu (Uradni list RS, št. 54/92, 42/94, 1/99, 41/99,
36/00, 54/00, 26/01 in 110/02), 25. člena uredbe o
merilih za določanje oprostitev pri plačilu socialno varstvenih



Stran 9984 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

storitev (Uradni list RS, št. 38/02 in 106/02), 7. in 14.
člena statuta Občine Ljutomer (Uradni list RS, št. 62/99 in
20/01) je Občinski svet občine Ljutomer na 5. redni seji
dne 10. 6. 2003 sprejel naslednji

S K L E P,
št. 97

1
Upravičencem do celodnevnega institucionalnega

varstva, ki so v celoti oproščeni plačila storitve in katerih
zavezanci so deloma ali v celoti oproščeni plačila prispevka,
priznava Občina Ljutomer sredstva za kritje drobnih osebnih
potreb v višini 20% osnovnega minimalnega dohodka, kar
na dan 10. 6. 2003 predstavlja 8.704 SIT.

2
Sredstva za kritje drobnih osebnih potreb upravičenca

se namenijo za:
– plačilo prostovoljnega zdravstvenega zavarovanja,
– nakup zdravil in
– kritje drobnih osebnih potreb.

3
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije,

veljati začne osmi dan po objavi, uporablja pa se za obdobje
od 1. 6. 2003 dalje.

Št. 154-02-6/03-1852
Ljutomer, dne 10. junija 2003.

Župan
Občine Ljutomer

Jožef Špindler, inž. agr. l. r.

3111. Sprememba pravilnika za oddajo javnih naročil
male vrednosti

Na podlagi prvega odstavka 125. člena zakona o javnih
naročilih – ZJN-1 (Uradni list RS, št. 39/00 in 102/00) ter
7. in 14. člena statuta Občine Ljutomer (Uradni list RS, št.
62/99 in 20/01) je Občinski svet občine Ljutomer na 5.
seji dne 10. 6. 2003 sprejel

S P R E M E M B O   P R A V I L N I K A
za oddajo javnih naročil male vrednosti

1. člen
S to spremembo se spremeni pravilnik za oddajo javnih

naročil male vrednosti (Uradni list RS, št. 1/01 in 102/01, v
nadaljevanju: osnovni pravilnik).

2. člen
V prvem odstavku 5. člena pravilnika se črta drugi

stavek.

3. člen
V drugem odstavku 6. člena pravilnika se besedi

“posamezen oddelek“ zamenjata z besedama “javni
uslužbenec“.

4. člen
V 7. členu pravilnika se doda nov drugi odstavek, ki se

glasi:

“Naročilo do vrednosti 250.000 SIT se lahko odda
neposredno z naročilnico, ki se ji priloži predračun izvajalca,
brez zahtevka za izvedbo javnega naročila male vrednosti.
Predračun ni potreben v izjemnih primerih, ko ga zaradi
narave naročila ali predhodne določitve vrednosti ni možno
predhodno pridobiti. V tem primeru se naročilo izvede z
dopisom ali ustno, o čemer odloči župan ali po njegovem
pooblastilu direktor/ica Občinske uprave občine Ljutomer.
O naročilu si je dolžan uslužbenec napisati uradni zaznamek
v spisu.“

5. člen
V 7. členu pravilnika se doda nov tretji odstavek, ki se

glasi:
“Javno naročilo male vrednosti v vrednosti nad zneskom

določenem v drugem odstavku 7. člena in do zneska
določenega v 1. točki in prvem odstavku 7. člena ter 2. točki
8. člena osnovnega pravilnika se izvede na podlagi zahtevka
za izvedbo javnega naročila male vrednosti in pridobitve
najmanj dveh predračunov.“

6. člen
Dopolni se zadnji stavek drugega odstavka 10. člena

pravilnika in se glasi:
“Naročnik mora dokumentacijo poslati najmanj dvema

ponudnikoma, razen v primerih iz drugega odstavka 7. člena
osnovnega pravilnika.“

7. člen
Te spremembe pravilnika se objavi v Uradnem listu

Republike Slovenije in začnejo veljati petnajsti dan po objavi
v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 403-05-7/03-1810
Ljutomer, dne 10. junija 2003.

Župan
Občine Ljutomer

Jožef Špindler, inž. agr. l. r.

MARKOVCI

3112. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
lokacijskem načrtu za obrtno cono Novi Jork,
Markovci

Na podlagi 72. in 73. člena zakona o urejanju prostora
– ZUreP-1 (Uradni list RS, št. 110/02) s prilogami iz 24. in
25. člena tega zakona ter 16. člena statuta Občine Markov-
ci (Uradni list RS, št. 15/99 in 110/00 in 76/02) je Občin-
ski svet občine Markovci na seji dne 22. 5. 2003 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

lokacijskem načrtu za obrtno cono Novi Jork,
Markovci

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve

odloka o lokacijskem načrtu za obrtno cono Novi Jork,
Markovci št. 360-01-2/00 z dne 26. 10. 2000 (Uradni list
RS, št. 110/00) ter odlok o spremembah in dopolnitvah
odloka o zazidalnem načrtu za obrtno cono Novi Jork, Mar-
kovci št. 015-04/00-6 z dne 20. 12. 2001 (Uradni list RS,
št. 6/02).



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9985

Lokacijski načrt za obrtno cono Novi Jork, Markovci –
II. spremembe in dopolnitve, december 2002, je izdelal
Umarh d.o.o., Ptuj, pod št. pojekta 36/02.

2. člen
Na koncu 2. člena se doda novi stavek, ki glasi:
»Priloge LN so:
1. Povzetek za javnost,
2. Obrazložitev in utemeljitev LN,
3. Strokovne podlage in seznam v LN upoštevanih

sektorskih aktov in predpisov,
4. Smernice in mnenja k LN,
5. Spis postopka priprave in sprejemanja LN.«.

3. člen
V 3. členu se za navedbo številk parcel »275/2, 273/3

in 272/1«postavi vejica, črta besedilo do začetka zadnjega
stavka in se namesto črtanega vpiše novo besedilo:

»dalje preko lužnega dela parcel št. 285, 286, 287/1,
288 in dela parcel št. 289/2, 271, 270, 267/2 ter 266 do
SV vogala parcele št. 262, jo prečka in teče preko dela
parcele št. 261/2 do parcele št. 826/1 – ceste v Borov-
ce.«

4. člen
8. členu se na koncu doda besedilo:
»Cestno omrežje cone je dvosmerno in speljano tako,

da je vsaka lokacija dostopna iz dveh smeri. Prometno omre-
žje cone je dopolnjeno s prometnicami po razširjenem ob-
močju cone in je razvidno iz karte št. 4, Prometno omrežje.”

5. člen
10. členu se na koncu doda besedilo:
»Vodovodno omrežje je dopolnjeno z vodovodnim

omrežjem po razširjenem območju cone in je razvidno iz
karte št. 6, Komunalna omrežja.«

6. člen
11. členu se na koncu doda besedilo:
»Kanalizacijsko omrežje cone je ločeno za meteorno

vodo, speljano preko lovilcev olj v ponikovalnike in za izrab-
ljeno vodo, speljano v čistilno napravo cone (parc. št. 11).
Omrežji sta dopolnjeni z omrežjema po razširjenem obmo-
čju cone in sta razvidni iz karte št. 6, Komunalna omrežja.«

7. člen
14. členu se za drugim stavkom doda besedilo:
»Nova transformatorska postaja TP2 bo priključena na

obstoječ 20 kV KV za TP1v OC NJ. Predvidena je na zaho-
dnem delu cone, ob severni cesti, na parceli št. 8.

Za povečanje zanesljivosti oskrbe je potrebno na opu-
ščeni trasi vod preurediti v 20 kV DV, ga priključiti na 20 kV
DV v območju naselja Novi Jork ter ga na drugi strani s
kablom navezati na TP 1 v OC NJ.

Električno omrežje nizke napetosti je dopolnjeno z
omrežjem po razširjenem območju cone in je razvidno iz
karte št. 5.1, Energetsko omrežje.«

Zadnji stavek se črta in nadomesti s sledečim:
»Javna razsvetljava bo zgrajena po vseh obodnih ce-

stah cone in ob cesti A.«

8. člen
15. členu se na koncu doda besedilo:
»Telekomunikacijska omrežja so dopolnjena s telefon-

skim in KTV omrežjem po razširjenem območju cone in so
razvidna iz karte št. 5.2, Telekomunikacijska omrežja.«

9. člen
V 21. členu se črta zadnji stavek in se nadomesti s

sledečim besedilom:
»Tehnični elementi za količbo parcel in objektov so

dopolnjeni s podatki o spremembah na obstoječem in raz-
širjenem območje cone in so vrisani na karti št. 7, Tehnična
uskladitev za količbo parcel in objektov.«

10. člen
V 24. členu se spremeni navedba številke projekta,

tako da se člen glasi:
»Projekt št. 36/02 iz 1. člena tega odloka je na vpo-

gled med uradnimi urami v prostorih Občine Markovci, Mar-
kovci 43.«

Št. 015-04/00-6
Markovci, dne 22. maja 2003.

Župan
Občine Markovci
Franc Kekec l. r.

NOVO MESTO

3113. Program priprave programske zasnove za
lokacijski načrt in lokacijskega načrta Bela
Cerkev – zahod

Na podlagi 27. člena Zakona o urejanju prostora (Ura-
dni list SR, št. 110/02, 8/03) in 30. člena Statuta Mestne
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 68/01 in 44/02)
sprejme župan

P R O G R A M   P R I P R A V E
programske zasnove za lokacijski načrt in
lokacijskega načrta Bela Cerkev – zahod

1. Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo
programske zasnove in lokacijskega načrta

Bela Cerkev je zgodovinsko naselje s še veliko nerazi-
skane kulturne dediščine v njegovi okolici. Vsaka novograd-
nja odpira možnost za taka raziskovanja, ki pa niso enostav-
na in ne poceni; in prav zaradi tega je ta vas v razvoju tako
omejena in že desetletja kljub ugodni legi stagnira.

Tudi cestni dostop v vas je povsem izven sodobnih
standardov normalnega dostopa.

Neposredno ob vasi se na podlagi vladne Uredbe gra-
di sodobna avtocesta. To je bila iztočnica za boljšo ureditev
vzhodnega dela vasi z ureditvami, ki naj bi uredile prvo
žareče probleme: to je nov cestni dostop in širitev pokopali-
šča.

Gre sicer trenutno za večji del zemljišča v 1. kmetij-
skem območju ter območju varovanja kulturne dediščine,
ampak gre za funkcije, ki so tudi s 6. členom Zakona o
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02), pa tudi v
Zakonu o kmetijskih zemljiščih opredeljene kot take čigar
gradnja je brez večjih pogojev dopustna zunaj poselitvenih
območij.

2. Predmet in programska izhodišča lokacijskega na-
črta ter okvirno ureditveno območje

Kot programsko izhodišče je izdelana idejna zasnova
prečne cestne povezave v Beli Cerkvi, izdelovalec STIA
d.o.o. Novo mesto, ki je strokovna podlaga tudi za opredeli-
tev meje območja urejanja, ker je nova cestna povezava



Stran 9986 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

mišljena kot skrajnji zahodni rob (meja) območja urejanja in
širitve na zahod z novim lokacijskim načrtom.

Pri tem so izkoriščene naravne danosti terena in pri-
ključek na obstoječe cestno omrežje. Tudi širitev pokopali-
šča lahko štejemo kot nujno komunalno infrastrukturo, ki
nima drugega izhoda.

Naslednje važno programsko izhodišče bo podal Za-
vod za varstvo kulturne dediščine glede na to, da je predvi-
deno območje ureditve znotraj varovanega območja.

3. Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki bo-
do sodelovali pri pripravi lokacijskega načrta

Nosilci urejanja prostora, ki morajo pred začetkom iz-
delave LN podati smernice za njegovo pripravo, k dopolnje-
nemu predlogu LN pa mnenje so:

Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad RS za
prostorsko planiranje

Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS
za okolje

Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Uprava RS za
rudarstvo

Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad za ener-
getiko

Uprava RS za civilno letalstvo
ELES-Elektro Slovenija d.o.o.
Ministrstvo za gospodarstvo, Področje notranjega trga
Ministrstvo za obrambo, Urad za obrambne zadeve,

Sektor za civilno obrambo
Ministrstvo za kulturo, Uprava RS za kulturno dedišči-

no
Mestna občina Novo mesto, Oddelek za komunalne

zadeve
DARS d.d.
JP Komunala Novo mesto d.o.o.
JP Elektro PE Novo mesto
Telekom Slovenije PE Novo mesto
Ministrstvo za zdravstvo, zdravstveni inšpektorat RS,

Enota Novo mesto
Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred

naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava Novo mesto
Krajevna skupnost Bela Cerkev
Istrabenz plini d.o.o.
Geoplin d.o.o.
BOMA d.o.o.
Zavod za varstvo narave, OE Novo mesto
Zavod za varstvo kulturne dediščine, OE Novo mesto
MOPE, Agencija RS za okolje, Območna pisarna Novo

mesto
Direkcija RS za ceste, Izpostava Novo mesto
Slovenske železnice
Druge občinske gospodarske javne službe ter drugi

organi in organizacije, kolikor bi se v postopku priprave
lokacijskega načrta izkazalo, da so tangirani.

Ta se pridobijo v skladu s 33. členom Zakona o ureja-
nju prostora (Uradni list RS, št. 110/02).

Postopek priprave lokacijskega načrta vodi Mestna ob-
čina Novo mesto, Oddelek za prostorsko planiranje, Novi
trg 6, Novo mesto (v nadaljevanju: MONM OPP).

Investitor načrtovanih prostorskih ureditev je Mestna
občina Novo mesto in Krajevna skupnost Bela Cerkev.

Naročnik vseh strokovnih podlag ter LN je Mestna ob-
čina Novo mesto.

Izdelovalec LN mora izpolnjevati pogoje, ki jih določajo
členi od 156. do 160. ZureP-1 in se izbere na podlagi
javnega razpisa.

Lokacijski načrt se pripravi v vsebini in na način, kot je
predpisano z Zakonom o urejanju prostora (Uradni list RS,

št. 110/02) in z Navodilom o vsebini potrebnih strokovnih
podlag in o vsebini prostorsko izvedbenih aktov (Uradni list
SRS, št. 14/85).

4. Seznam potrebnih strokovnih podlag in način njiho-
ve pridobitve

Predhodno pripravljene strokovne podlage in veljavna
planska in urbanistična dokumentacija, ki se jih mora upoš-
tevati pri pripravi lokacijskega načrta so:

– idejna zasnova prečne cestne povezave v Beli Cerkvi
tehnološko – energetski projekti Komunale, Elektra in

Telekoma
Odlok o razglasitvi naravnih znamenitosti in nepremič-

nih kulturnih in zgodovinskih spomenikov v občini Novo
mesto (Uradni list RS, št. 38/92)

Uredba o lokacijskem načrtu avtoceste na odseku Kro-
novo – Smednik (Uradni list RS, št. 27/01)

Pred izdelavo LN mora investitor zagotoviti izdelavo
naslednjih strokovnih podlag:

– Geodetsko topografski načrt v M 1:1000, reambuli-
ran in potrjen na Geodetski upravi RS, ki vključuje tudi
podatke o komunalnih vodih, ter druge geodetske podlage,
izdelane v skladu s Pravilnikom o vsebini geodetskih podlag
za pripravo prostorsko izvedbenih aktov (Uradni list RS, št.
17/85)

– Katastrski načrt območja LN, izdelan v M 1:1000
oziroma v M 1:2880

– Strokovne podlage, izdelane v skladu z Navodilom o
vsebini posebnih strokovnih podlag in vsebini prostorskih
izvedbenih aktov (Uradni list SRS, št. 14/85)

– geološko in geotehnično poročilo
– idejne rešitve vseh infrastrukturnih objektov, naprav

in omrežij, ki so potrebni za delovanje načrtovanih prostor-
skih ureditev

– idejne rešitve prestavitev, razširitev in drugih prilago-
ditev obstoječih objektov, naprav in ureditev, ki so potrebne
zaradi realizacije načrtovanih prostorskih ureditev

– strokovne podlage za strokovno ravnanje s posebni-
mi odpadki

– rešitve v zvezi z varovanjem okolja, naravne in kultur-
ne dediščine, kmetijskih zemljišč in rešitve za preprečitev in
zmanjšanje negativnih vplivov na okolje

– morebitne druge strokovne podlage, ki bodo izhajale
iz smernic nosilcev urejanja prostora; po potrebi tudi stro-
kovne podlage v zvezi z ukrepi v času gradnje.

Smernice s področja varstva kulturne dediščine lahko
slonijo le na podlagi veljavnih občinskih odlokov s tega
področja in strokovnih zasnov s področja kulturne dedišči-
ne, ki jih zagotovi Ministrstvo za kulturo – Uprava RS za
kulturno dediščino v skladu z 41. členom Zakona o varstvu
kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 7/99).

Naravovarstvene smernice lahko slonijo le na podlagi
veljavnih občinskih odlokov s tega področja in strokovnih
zasnov s področja varstva okolja, ki jih zagotovi Ministrstvo
za okolje, prostor in energijo – Agencija RS za okolje v
skladu s 97. in 98. členom Zakona o ohranjanju narave
(Uradni list RS, št. 56/99, 31/00, 119/02).

5. Roki izdelave lokacijskega načrta
V postopku priprave lokacijskega načrta je potrebno

povzeti in predstaviti dosedanje vrednotenje območja ter
pripraviti strokovne podlage v skladu z Navodilom o vsebini
posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izved-
benih aktov (Uradni list SRS, št. 14/85) ter 30. in 73.
členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.
110/02).

Oddelek za prostorsko planiranje Mestne občine Novo
mesto organizira in izvede prostorsko konferenco v skladu z



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9987

28. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.
110/02).

Izdelovalec lokacijskega načrta bo ocenil ali je bilo
vrednotenje ustrezno in ga dopolnil z metodologijami posa-
meznih resorjev (krajinska arhitektura, varstvo okolja).

Na osnovi strokovnih podlag in predhodnih mnenj bo
izdelan predlog lokacijskega načrta. Pred začetkom izdela-
ve se morajo pridobiti pogoji pristojnih organov in organiza-
cij navedenih v točki 4. tega programa.

Investitor in izdelovalec zagotovita gradivo za pridobitev
smernic (najmanj situativni prikaz prostorske ureditve v meri-
lu 1:5000 s tehničnim poročilom v 5 dneh po sprejemu
programa priprave.

MONM OPP pridobi smernice za načrtovanje s strani
nosilcev urejanja prostora, določenih v 3. točki tega progra-
ma priprave.

Nosilci urejanja prostora podajo smernice v 30 dneh
po prejemu vloge.

Izdelovalec LN izdela analizo smernic ter ob upošteva-
nju le-teh in analize prostora izdela usmeritve za načrtovanje
prostorske ureditve v 15 dneh po prevzemu vseh smernic.

MONM OPP potrdi usmeritve za načrtovanje prostor-
ske ureditve v 10 dneh po prejemu predloga izdelovalca.

Izdelava strokovnih podlag in predloga LN:
Izdelovalec in investitor zagotovita izdelavo vseh stro-

kovnih podlag, določenih v 4. točki tega programa priprave.
Izdelovalec izdela usklajeni predlog LN za javno razgr-

nitev v 30 dneh po prevzemu vseh strokovnih podlag. Izde-
lovalec preda usklajeni predlog LN za javno razgrnitev
MONM OPP. Javno se razgrneta obe varianti LN.

MONM OPP izvede vse potrebne aktivnosti za javno
razgrnitev predloga LN v krajevni skupnosti Bela Cerkev ter
sedežu MONM v skladu z 31. členom ZureP-1. Izdelovalec
je dolžan zagotoviti gradiva za javne razgrnitve. Župan Me-
stne občine Novo mesto sprejme sklep o enomesečni javni
razgrnitvi lokacijskega načrta.

Javna razgrnitev traja najmanj 30 dni. Občani, organi
in organizacije, krajevna skupnost ter drugi zainteresirani
oziroma prizadeti lahko podajo pisne pripombe v času traja-
nja javne razgrnitve lokacijskega načrta.

MONM OPP v času javne razgrnitve organizira javno
obravnavo v navedeni krajevni skupnosti ob predhodni naja-
vi termina v enem od lokalnih medijev.

Po javni razgrnitvi Občinski svet obravnava predlog lo-
kacijskega načrta.

Župan Mestne občine Novo mesto zavzame stališča
do pripomb in predlogov, podanih v času trajanja javne
razgrnitve v roku 30 dni po prejetju stališč do pripomb. V
skladu z njimi izdelovalec v 15 dneh pripravi dopolnjen pre-
dlog LN in jih dostavi MONM OPP.

V skladu z 33. členom ZUreP-1 MONM OPP pozove
pristojne nosilce urejanja prostora, da dajo mnenja k dopol-
njenim predlogom LN.

Po izteku predpisanega roka za pridobitev le-teh, pri-
pravi izdelovalec v 15 dneh predlog LN za sprejem s stališči
do pripomb iz javne razgrnitve in jih s posredovanjem MONM
OPP dostavi v sprejem Občinskemu svetu Mestne občine
Novo mesto.

Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog
župana sprejme lokacijski načrt z Odlokom.

Odlok se objavi v Uradnem listu RS, rok njegove uve-
ljavitve pa ne sme biti krajši kot 15 dni od njegove objave.

6. Obveznosti financiranja priprave lokacijskega načrta
Mestna občina Novo mesto zagotovi sredstva za izde-

lavo strokovnih podlag, lokacijskega načrta in njihovo re-
cenzijo.

Program priprave se objavi v Uradnem listu RS in zač-
ne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS.

Novo mesto, dne 17. junija 2003.

Župan
Mestne občine Novo mesto
mag. Boštjan Kovačič l. r.

PREVALJE

3114. Tarifni sistem za dobavo in odjem zemeljskega
plina iz distribucijskega omrežja na območju
Občine Prevalje

Na podlagi 90. in 96. člena energetskega zakona
(Uradni list RS, št. 79/99 in 8/00), 26. člena zakona o
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93),
26. člena odloka o načinu izvajanja gospodarske javne služ-
be distribucije zemeljskega plina in splošnih pogojih za do-
bavo in odjem plina iz distribucijskega omrežja (v nadaljeva-
nju: odlok, Uradni list RS, št. 7/02 in 10/02) in 16. člena
statuta Občine Prevalje (Uradni list RS, št. 15/99 in 51/01)
je Občinski svet občine Prevalje na 5. redni seji dne 2. 6.
2003 potrdil

T A R I F N I   S I S T E M
za dobavo in odjem zemeljskega plina iz

distribucijskega omrežja na območju Občine
Prevalje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem tarifnim sistemom izvajalec gospodarske javne

službe distribucije zemeljskega plina Petrol, d.d. in Petrol
Energetika, d.o.o. (v nadaljevanju distributer), določa tari-
fne postavke za zemeljski plin, ki ga dobavlja tarifnim odje-
malcem iz plinovodnega omrežja na območju Občine Pre-
valje.

Distributer je dolžan brez diskriminacije in pod enakimi
pogoji omogočiti dostop do storitev te javne službe vsaki
pravni ali fizični osebi, ki izpolnjuje za to predpisane pogoje.

Distributer je dolžan skleniti pogodbo o dobavi zemelj-
skega plina z vsakim tarifnim odjemalcem, ki izpolnjuje po-
goje, predpisane z zakonom in odlokom.

Tarifni odjemalec zemeljskega plina je vsaka pravna ali
fizična oseba, ki po zakonu ni upravičeni odjemalec.

2. člen
Tarifne odjemalce razdelimo v tarifne skupine po kate-

goriji uporabnikov. Cene za posamezne tarifne skupine mo-
rajo biti javno objavljene.

3. člen
Distribucija zemeljskega plina se financira iz plačil tari-

fnih odjemalcev na podlagi tarifnega sistema in iz plačil
upravičenih odjemalcev za dostop do omrežja.

II. TARIFNI ELEMENTI IN TARIFNE POSTAVKE

4. člen
Tarifni elementi, za katere se določajo tarifne postav-

ke, so:



Stran 9988 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

– za variabilni del stroškov:
· dobavljena količina zemeljskega plina
– za fiksni del stroškov:
· priključna moč ali površina prostorov in sicer:
1. za gospodinjstva
a) pri ločeni meritvi:
– za individualno stanovanjsko hišo, kjer znaša priključ-

na moč instaliranih trošil do 30 kW: 30 kW;
– za individualno stanovanjsko hišo, kjer znaša priključ-

na moč instaliranih trošil nad 30 kW: dejanska moč instali-
ranih trošil;

– za stanovanja v več stanovanjskih objektih: 20 kW.
b) pri skupni meritvi
– za stanovanja v več stanovanjskih objektih: stano-

vanjska površina.
2. za ustanove
a) pri ločeni meritvi
– kjer znaša priključna moč instaliranih trošil do 30

kW: 30 kW;
– kjer znaša priključna moč instaliranih trošil nad 30

kW: dejanska moč instaliranih trošil.
b) pri skupni meritvi
– za poslovne prostore v objektih z več obračunskimi

enotami: površina prostorov.
3. za gospodarstvo
a) pri ločeni meritvi
– kjer znaša priključna moč instaliranih trošil do 30

kW: 30 kW;
– kjer znaša priključna moč instaliranih trošil nad 30

kW: dejanska moč instaliranih trošil.
b) pri skupni meritvi
– za poslovne prostore v objektih z več obračunskimi

enotami: površina prostorov.

5. člen
Dobavljena količina zemeljskega plina na odjemnem

mestu se izmeri s plinomeri in izraža v m3. Zaokroži se na
celo število.

6. člen
Priključna moč na odjemnem mestu je enaka seštevku

nazivnih instaliranih moči vseh plinskih trošil, ki se oskrbuje-
jo z zemeljskim plinom preko tega odjemnega mesta. Izraža
se v kW. Zaokroži se na eno decimalno mesto.

7. člen
Površina prostorov pomeni vsoto vseh tlorisnih površin

prostorov v objektu, ki se oskrbuje z zemeljskim plinom.
Izraža se v m2. Zaokroži se na eno decimalno mesto.

8. člen
Tarifne postavke so v denarni vrednosti izraženi ele-

menti tarifnega sistema, ki omogočajo izračun cene energi-
je v obračunskem obdobju.

Tarifne postavke za posamezne tarifne elemente so:
– za dobavljeno količino zemeljskega plina: cena za

enoto plina v SIT/m3;
– za priključno moč: cena za enoto priključne moči v

SIT/kW, mesec ali površina prostorov: cena za enoto povr-
šine v SIT/m2, mesec.

9. člen
Strošek za dobavljeni zemeljski plin je sestavljen iz

variabilnega in fiksnega dela stroška.
Variabilni del stroškov je odvisen od dobavljene količi-

ne zemeljskega plina in je zmnožek dobavljene količine ze-
meljskega plina v m3 in variabilnega dela cene v SIT/m3.

Fiksni del stroškov je neodvisen od dobavljene količi-
ne zemeljskega plina. Izračuna se:

– glede na priključno moč odjemnega mesta tako, da
se pomnoži priključna moč odjemalca v kW s ceno za enoto
priključne moči v SIT/kW, mesec;

– glede na površino prostorov tako, da se pomnoži
površina prostorov v m2 s ceno za enoto površine v SIT/m2,
mesec.

III. TARIFNE SKUPINE

10. člen
Tarifni odjemalci zemeljskega plina na distribucijskem

omrežju so glede na kategorijo razvrščeni v tarifne skupine:
1. tarifna skupina: gospodinjstva,
2. tarifna skupina: ustanove,
3. tarifna skupina: gospodarstvo.
V 1. tarifno skupino: gospodinjstva so razvrščeni odje-

malci z rabo zemeljskega plina v zasebnih in  družbenih
stanovanjih blokovne ali individualne gradnje za gospodinj-
ske namene ter individualno ali centralno ogrevanje prosto-
rov.

V 2. tarifno skupino: ustanove so razvrščeni odjemalci
z rabo zemeljskega plina za gospodinjske namene in ogre-
vanje prostorov v dijaških, študentskih in samskih domovih,
domovih starejših občanov ter vzgojnovarstvenih, gospodar-
skih, kulturnih in znanstvenih ustanovah oziroma zavodih in
drugih javnih prostorih.

V 3. tarifno skupino: gospodarstvo so razvrščeni odje-
malci z rabo zemeljskega plina v proizvodnih procesih in za
ogrevanje poslovnih prostorov ter objektov, v katerih se izva-
jajo proizvodni procesi ali opravlja pridobitna dejavnost.

IV. OBRAČUN DOBAVE ZEMELJSKEGA PLINA

11. člen
Obračun dobave zemeljskega plina pri posameznemu

odjemalcu se opravi z:
– razvrstitvijo odjemalca v ustrezno tarifno skupino gle-

de na kategorijo;
– obračunom fiksnega dela – priključne moči oziroma

površine prostorov po veljavnih cenah;
– obračunom variabilnega dela – dobavljenih količin

zemeljskega plina po veljavnih cenah.
Če se več odjemalcev oskrbuje z zemeljskim plinom

preko istega odjemnega mesta, je lastnik objekta ali upravi-
telj objekta oziroma predstavnik stanovalcev dolžan distribu-
terju posredovati sporazumno izdelan razdelilnik stroškov in
vse spremembe.

12. člen
Odjemalcem v tarifnih skupinah, navedenih v prvem

odstavku 10. člena, se opravi popis in obračun zemeljskega
plina po dejanski mesečni porabi.

Odjemalci lahko poravnajo stroške za porabljeni ze-
meljski plin tudi mesečno pavšalno glede na preteklo pri-
merljivo obdobje. Poračun se izvede na koncu obračunske-
ga obdobja.

13. člen
Odjemalec je dolžan plačati račun za dobavljeni ze-

meljski plin in ostale obveznosti v plačilnem roku navede-
nem na izstavljenem računu.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9989

Račun zapade v plačilo 15. dan po nastanku terjatve za
vse tarifne odjemalce z izjemo 3. tarifne skupine, za katere
zapade v plačilo 30 dan po nastanku terjatve v primeru, da
ima obveznosti poravnane v omenjenem roku, v nasprot-
nem pa se plačilni rok skrajša na 15 dni.

Odjemalci lahko pooblastijo banko, da opravlja plačila
računov preko trajnika. Če odjemalec ne poravna pravoča-
sno svojih obveznosti, mu distributer od zapadlosti računa
do dneva plačila zaračunava zakonske zamudne obresti v
skladu z določili obligacijskega zakonika.

14. člen
Če odjemalec najkasneje v 15 dneh od zapadlosti ob-

veznosti ne poravna, se mu lahko ustavi dobava zemeljske-
ga plina po predhodnem opominu, za neporavnane obvez-
nosti pa se uvede postopek pri pristojnem sodišču.

V primeru, da odjemalec ne poravna računa v roku
zapadlosti, ima distributer pravico zahtevati zavarovanje ali
avansiranje plačil za nadaljnjo dobavo zemeljskega plina.

15. člen
Reklamacije na prejeti račun sprejema distributer od

odjemalca pisno z obrazložitvijo najkasneje v 8 dneh po
izstavitvi računa.

Distributer je dolžan odgovoriti v 15 dneh po prejemu
reklamacije.

Reklamacija ne odloži plačila računa za nesporni del.

16. člen
Distributer odjemalcu zaračuna vse stroške izterjave

(ustavitve dobave, ponovnega priklopa plina, strošek opo-
mina …).

Zemeljski plin se po ustavitvi dobave zaradi neporavna-
nih obveznosti prične dobavljati šele takrat, ko so poravna-
ne vse obveznosti do distributerja, vključno s stroški ustavi-
tve dobave in ponovnega priklopa.

V. OSNOVE ZA OBLIKOVANJE CEN IN DOLOČANJE
TARIFNIH POSTAVK ZA OBRAČUN DOBAVE

ZEMELJSKEGA PLINA

17. člen
Na podlagi tarifnega sistema se tarifne postavke za

posamezne tarifne elemente določajo na osnovi veljavnega
postopka in jih je distributer obvezan javno objaviti.

18. člen
Cene zemeljskega plina se določajo posebej za vsako

tarifno skupino, in sicer za variabilni in fiksni del cene.
Oblikujejo se v skladu z dolgoročno politiko oskrbe z ze-
meljskim plinom v Občini Prevalje in sklenjeno skupno po-
godbo o vlaganju javnega kapitala v dejavnost oseb zase-
bnega prava med distributerjem in Občino Prevalje.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Tarifni sistem je sestavni del splošnih pogojev za doba-

vo in odjem zemeljskega plina iz distribucijskega omrežja na
območju Občine Prevalje.

20. člen
Tarifni sistem se uporablja za vsa že sklenjena in nova

dobavna razmerja.

21. člen
Ta tarifni sistem začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1.
2003 dalje.

Št. 352-04/01-2/12
Prevalje, dne 2. junija 2003.

Župan
Občine Prevalje

dr. Matic Tasič l. r.

ROGAŠOVCI

3115. Odlok o proračunu Občine Rogašovci za leto
2003

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona o
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01
in 30/02) in 22. člena statuta Občine Rogašovci (Uradni list
RS, št. 66/99, 76/02 in 29/03) je Občinski svet občine
Rogašovci na 5. redni seji dne 20. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Rogašovci za leto 2003

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Rogašovci za

leto 2003 (v nadaljnjem besedilu: proračun) določajo višina
proračuna, postopki izvrševanja proračuna ter obseg zadol-
ževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine.

II. VIŠINA PRORAČUNA

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se

določa v naslednjih zneskih:

v tisoč tolarjev
Proračun leta 2003

A) Bilanca prihodkov in odhodkov
I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74) 349.330

Tekoči prihodki (70+71) 85.883
70 Davčni prihodki 76.467

700 Davki na dohodek in dobiček 63.521
703 Davki na premoženje 583
704 Domači davki na blago in storitve 12.363
706 Drugi davki –

71 Nedavčni prihodki 9.416
710 Udeležba na dobičku in dohodki od

premoženja 1.040
711 Takse in pristojbine 2.396
712 Denarne kazni –
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 200
714 Drugi nedavčni prihodki 5.780

72 Kapitalski prihodki 1.700
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev –
721 Prihodki od prodaje zalog –
722 Prihodki od prodaje zemljišč in

neopredmetenih dolgoročnih sredstev 1.700



Stran 9990 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

73 Prejete donacije –
730 Prejete donacije iz domačih virov –
731 Prejete donacije iz tujine –

74 Transferni prihodki 261.747
740 Transferni prihodki iz drugih

javnofinančnih institucij 261.747
II. Skupaj odhodki (40+41+42+43) 350.842

40 Tekoči Odhodki 80.931
400 Plače in drugi izdatki zaposelnim 13.002
401 Prispevki delodajalcev za socialno

varnost 1.769
402 Izdaki za blago in storitve 62.790
403 Plačila domačih obresti 2.170
409 Rezerve 1.200

41 Tekoči transferi 131.252
410 Subvencije 300
411 Transferi posameznikom in

gospodinjstvom 52.460
412 Transferi neprofitnim organizacijam

in ustanovam 11.237
413 Drugi tekoči domači transferi 67.255
414 Tekoči tranferi v tujino –

42 Investicijski odhodki 133.315
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 133.315

43 Investicijski transferi 5.344
430 Investicijski transferi 5.344

III. Proračunski presežek (primanjkljaj) (I.-II.) –1.512

B) Račun finančnih terjatev in naložb
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja
kapitalskih deležev (750+751+752) 4.700

75 Prejeta vračila danih posojil 4.700
750 Prejeta vračila danih posojil 4.700
751 Prodaja kapitalskih deležev –
752 Kupnine iz naslova privatizacije –

V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev
(440+441+442) –

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev –
440 Dana posojila –
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb –
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova

privatizacije –
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe
kapitalskih deležev (IV.-V.) 4.700

C) Račun financiranja
VII. Zadolževanje (500) –

50 Zadolževanje –
500 Domače zadolževanje –

VIII. Odplačila dolga (550) 8.188
55 Odplačila dolga 8.188

550 Odplačila domačega dolga 8.188
IX. Sprememba stanja sredstev na računu
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –5.000
X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.-IX.) –3.188
XI. Neto financiranje (VI.+X.) 1.512

Zmanjšanje sredstev na računih se pokrije iz sredstev
na računih ožjih delov lokalne skupnosti prenesenih iz pre-
teklega proračunskega leta.

Splošni del občinskega proračuna – odhodki, sestav-
ljen po funkcionalni klasifikaciji po področjih proračunske
porabe, in posebni del, sestavljen po ekonomski klasifikaci-
ji javno finančnih prejemkov in izdatkov so priloga k temu
odloku.

III. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, do-

ločenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi
prihodki požarne takse po 59. členu zakona o varstvu pred
požarom (Uradni list RS, št. 71/93) in prihodki ožjih delov
lokalnih skupnosti.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se med letom enako-

merno in v skladu s potrebami delijo med vse uporabnike
do višine doseženih prihodkov, če z odlokom ali posebnim
aktom občinskega sveta ni drugače odločeno.

Izvrševalec proračuna – župan občine mora financirati
vse v proračunu sprejete postavke v okviru razpoložljivih
sredstev, vendar posamezne postavke ne sme prekoračiti
za več kot 5% brez predhodno sprejetega rebalansa.

5. člen
Na predlog predlagateljev finančnih načrtov neposre-

dnega uporabnika župan odloča o prerazporeditvah pravic
porabe med proračunskimi postavkami v okviru posamez-
nega področja proračunske porabe v posebnem delu prora-
čuna.

Župan v mesecu juliju in konec leta poroča občinske-
mu svetu o veljavnem proračunu za leto 2003 in njegovi
realizaciji.

6. člen
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-

rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za inve-
sticijske odhodke, investicijske transfere ne sme presegati
10% pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposre-
dnega uporabnika, od tega:

1. v letu 2004 10% navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 0% navedenih pravic pora-

be.
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-

rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago
in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 10%
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami.

7. člen
Proračunska rezerva se v letu 2003 oblikuje v višini

200.000 tolarjev.
Na predlog za finance pristojnega organa občinske

uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za
namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine
2,000.000 tolarjev župan in o tem s pisnimi poročili obve-
šča občinski svet.

8. člen
Župan lahko dolžniku odpiše oziroma delno odpiše

plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjatve v nesora-
zmerju z višino terjatve.

IV. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN
JAVNEGA SEKTORJA

9. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9991

računu financiranja se občina za proračun leta 2003 lahko
zadolži v obsegu, ki ne presega 10% realiziranih prihodkov
občine preteklega leta, odplačilo glavnice in obresti pa ne
sme preseči 5% zagotovljene porabe.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih
zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina
Rogašovci, v letu 2003 ne sme preseči skupne višine glav-
nic 10% realiziranih prihodkov preteklega leta.

V. PREHODNI IN KONČNI DOLOČBI

10. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Rogašovci v

letu 2004, če bo začasno financiranje potrebno, se uporab-
lja ta odlok in sklep župana.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1.
2003 dalje.

Št. 403 02-1/2003-4
Rogašovci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Rogašovci

Janko Halb, univ. dipl. ek. l. r.

3116. Odlok o prenosu izvajanja nalog na ožje dele
občine – krajevne skupnosti

Na podlagi drugega odstavka 19.b člena zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00, in 51/02)
in 17. člena statuta Občine Rogašovci, (Uradni list RS, št.
66/99, 76/02) je Občinski svet občine Rogašovci na 3.
redni seji dne 7. 3. 2003 sprejel

O D L O K
o prenosu izvajanja nalog na ožje dele občine –

krajevne skupnosti

1. člen
S tem odlokom občinski svet določa naloge, ki so

prenesene v izvajanje ožjim delom občine, način zagotavlja-
nja njihovega financiranja ter odgovorne za izvajanje teh
nalog.

2. člen
Krajevne skupnosti sodelujejo pri opravljanju javnih za-

dev v občini in opravljajo naloge, ki se pretežno nanašajo na
njene prebivalce, in sicer:

– dajejo predloge in sodelujejo pri pripravi razvojnih
programov občine na področju javne infrastrukture in na
svojem območju ter sodelujejo pri izvajanju komunalnih in-
vesticij in investicij v javno razsvetljavo na njihovem območju
in sodelujejo pri nadzoru nad opravljenimi deli,

– sodelujejo pri pripravi programov oskrbe s pitno vo-
do in zaščiti virov pitne vode, sodelujejo pri pridobivanju
soglasij lastnikov za dela,

– s področja gospodarskih javnih služb,
– dajejo predloge za sanacijo divjih odlagališč komu-

nalnih odpadkov in sodelujejo pri njihovi sanaciji,

– dajejo predloge za ureditev in olepšanje kraja ter pri
tem sodelujejo,

– dajejo pobude za dodatno prometno ureditev (pro-
metna signalizacija, ureditev dovozov in izvozov, omejevanje
hitrosti...),

– predlagajo programe javnih del,
– sodelujejo in dajejo mnenja pri javni razgrnitvi pro-

storskih, planskih in izvedbenih aktov, ki obravnavajo obmo-
čje njihove skupnosti,

– oblikujejo pobude za spremembo prostorskih, plan-
skih in izvedbenih aktov ter jih posredujejo organu občine,

– seznanjajo pristojni občinski organ s problemi in po-
trebami prebivalcev skupnosti na področju urejanja prostora
in varstva okolja,

– sodelujejo pri organizaciji kulturnih, športnih in dru-
gih prireditev,

– skrbijo za urejenost pokopališč in v mrliških vežicah
omogočajo pogrebno službo na krajevno običajen način,
če ni z drugim aktom občine drugače določeno,

– skrbijo za vzdrževanje in prevoznost nekategorizira-
nih prometnih poti na osnovi interesa,

– skrbijo za organizacijo in izvedbo srečanj starejših
občanov,

– skrbijo za terensko ureditev odvodnje za zaščito kme-
tijskih in gozdnih površin, kjer to ni urejeno v sklopu ureditve
javnih prometnih poti in površin.

3. člen
Poleg zagotavljanja namenskih sredstev v letnem pro-

računu za nemoteno funkcionalno dejavnost krajevnih sku-
pnosti in njenih organov, občina zagotovi v posamičnem
letnem proračunu tudi nujno potrebna sredstva za namen
izvajanja prenesenih nalog, kolikor realizacija teh nalog to
zahteva.

V primeru, če je pogoj za uspešno izvajanje prenesene
naloge na krajevne skupnosti tudi finančna soudeležba upo-
rabnikov takih koristi mora občinski svet predhodno določiti
delež, rok in način zagotavljanja sredstev sofinanciranja ozi-
roma le-to predpisati z odredbo (vzdrževanje pokopališč,
krajevnih oziroma vaških zemljišč, površin, objektov itd.).

4. člen
Za izvajanje prenesenih nalog na ožje dele občine-

krajevne skupnosti so pristojni in zadolženi njihovi zakonito
izvoljeni organi – sveti krajevnih skupnosti.

Sveti krajevnih skupnosti so dolžni poročati občinske-
mu svetu in drugim občinskim organom v skladu s predpisi v
pisni obliki (z možnostjo ustne obrazložitve) v mesecu juniju
vsakega leta, na seji občinskega sveta, ko poroča o polet-
nem izvrševanju proračuna župan občine in ob sprejemu
odloka o zaključnem računu občine za posamezno prora-
čunsko leto.

Sveti krajevnih skupnosti morajo pri svojem delu upoš-
tevati veljavne predpise.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se za isto ob-
dobje v posameznem letu kot veljavno sprejeti proračun
občine.

Št. 015 03-3/2003-1
Rogašovci, dne 7. marca 2003.

Župan
Občine Rogašovci

Janko Halb, univ. dipl. ek. l. r.



Stran 9992 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

SLOVENJ GRADEC

3117. Odlok o ustanovitvi Javno komunalnega
podjetja Slovenj Gradec d.o.o.

Na podlagi 25. člena zakona o gospodarskih javnih
službah (Uradni list RS, št. 32/93), 15. člena odloka o
gospodarskih javnih službah v Občini Slovenj Gradec (Uradni
list RS, št. 83/94), 3. člena odloka o gospodarskih javnih
službah v Občini Mislinja (Uradni list RS, št. 19/96), 88.
člena statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS,
št. 29/99) in 93. členom statuta Občine Mislinja (Uradni list
RS, št. 8/00) sta Občinski svet mestne občine Slovenj
Gradec na 7. seji dne 13. 5. 2003 in Občinski svet občine
Mislinja na 6. seji dne 8. 5. 2003 sprejela

O D L O K
o ustanovitvi Javno komunalnega podjetja

Slovenj Gradec d.o.o.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Bivša Občina Slovenj Gradec je z odlokom o preobli-

kovanju “Komunalno stanovanjskega podjetja Slovenj Gra-
dec” v “Javno komunalno podjetje Slovenj Gradec, družbo z
omejeno odgovornostjo” (Uradni list RS, št. 83/94) ustano-
vila Javno komunalno podjetje Slovenj Gradec, d.o.o., ki po
vzpostavitvi lokalne samouprave opravlja gospodarske javne
službe za območje novo nastalih občin, zato Mestna občina
Slovenj Gradec, Šolska ulica 5, Slovenj Gradec in Občina
Mislinja, Šolska cesta 34, Mislinja prevzameta ustanovitelj-
ske pravice na tem podjetju.

2. člen
Javno komunalno podjetje Slovenj Gradec, organizira-

no kot družba z omejeno odgovornostjo, vpisano pri Okrož-
nem sodišču v Slovenj Gradcu pod vl. št. 060/10070600,
z dosedanjim premoženjem, je na podlagi sporazuma o
delitvi premoženjske bilance na dan 31. 12. 1994 (Uradni
list RS, št. 59/98) v lasti Mestne občine Slovenj Gradec v
87,97% deležu in v lasti Občine Mislinja v 12,03% deležu.

II. FIRMA IN SEDEŽ JAVNEGA
PODJETJA

3. člen
Firma javnega podjetja je: Javno komunalno podjetje

Slovenj Gradec, d.o.o.
Skrajšana firma: Komunala Slovenj Gradec, d.o.o.
Sedež podjetja: Partizanska pot 12, 2380 Slovenj Gra-

dec.

4. člen
Podjetje ima pečat pravokotne oblike, velikosti 60x22

mm in je v črni barvi z naslednjo vsebino: Komunala Slovenj
Gradec, d.o.o., Partizanska pot 12 p.p.30.

Na levi strani pa je lociran znak podjetja.

III. DEJAVNOST JAVNEGA PODJETJA

5. člen
Dejavnosti javnega podjetja so dejavnosti gospodar-

skih javnih služb in ostale dejavnosti.

Dejavnosti gospodarskih javnih služb:
E/41.00 – zbiranje čiščenje in distribucija vode
O/90.001 – zbiranje in odvoz odpadkov
O/90.002 – dejavnost deponij, sežiganje in drugi na-

čini odstranjevanja trdnih odpadkov
O/90.003 – ravnanje s posebnimi odpadki
O/90.004 – kanalizacija in delovanje čistilnih naprav
O/90/005 – druge storitve javne higiene
DN/37.20 – reciklaža nekovinskih ostankov in odpad-

kov
O/93.04 – pogrebne storitve
O/92.33 – dejavnost sejmišč in zabaviščnih parkov
E/40.30 – oskrba s paro in toplo vodo
E/40.20 – proizvodnja plina, distribucija plinastih go-

riv v plinovodni mreži
K/74.70 – projektiranje, inženiring in tehnično sveto-

vanje
K/70.32 – upravljanje z nepremičninami za plačilo

ali po pogodbi
K/74.70 – čiščenje stavb
O/93.05 – druge storitvene dejavnosti d.n.

Ostale dejavnosti:
K/74.20 – projektiranje, inženiring in tehnično sveto-

vanje
K/70.42 – upravljanje z nepremičninami za plačilo

ali po pogodbi
K/34.30 – tehnični preizkusi in analize
I/ 60.24 – cestni tovorni promet
F/45.21 – splošna gradbena dela
F/45.33 – vodovodne, plinske in sanitarne inštalaci-

je
O/93.05 – druge storitve dejavnosti d.n.
G/52.63 – druga trgovina na drobno zunaj prodajaln

Javno podjetje mora opravljati dejavnosti tako, da naj-
prej zagotovi nemoteno opravljanje dejavnosti gospodarskih
javnih služb. Za izvajanje ostalih dejavnosti sta v podjetju
organizirani enota Stanovanjska dejavnost ter enota Grad-
nje, vzdrževanje in servis.

V javnem podjetju se lahko opravljajo dejavnosti, ki so
združljive z njegovo temeljno dejavnostjo, če s tem soglaša-
ta ustanovitelja.

Javno komunalno podjetje opravlja tudi razvojne, stro-
kovne, tehnične in druge naloge v zvezi z izvajanjem javnih
gospodarskih služb, če se mu ta dela poverijo.

6. člen
Ustanovitelja lahko s sklepom izvzameta posamezno

dejavnost gospodarskih javnih služb in v skladu z odlokom o
gospodarskih javnih službah ustanoviteljice zagotovita dru-
go obliko izvajanje le-te.

IV. USTANOVITELJ PODJETJA

7. člen
Ustanovitelja podjetja sta Mestna občina Slovenj Gra-

dec in Občina Mislinja.
Ustanoviteljske pravice izvršujeta Mestni svet občine

Slovenj Gradec in Občinski svet občine Mislinja.

V. OSNOVNI KAPITAL PODJETJA

8. člen
Osnovni kapital podjetja je 121,759.000 SIT, pred-

stavlja ga bilančna vrednost podjetja po delitveni bilanci
med občinama ustanoviteljicama javnega podjetja.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9993

Objekti in naprave, namenjeni opravljanju lokalnih go-
spodarskih javnih služb (infrastrukturni objekti in naprave),
ki so na podlagi 76. člena zakona o gospodarskih javnih
službah postali lastnina ustanoviteljev, niso vključeni v osnov-
ni kapital družbe.

Infrastrukturne objekte in naprave, namenjene izvaja-
nju javne službe, ki so v lasti ustanoviteljev, upravlja, vzdržu-
je, uporablja in izkorišča javno podjetje v skladu s posebno
pogodbo.

9. člen
Osnovni vložek posamezne občine v osnovnem kapita-

lu podjetja se določi z upoštevanjem kriterija zastopanosti
posamezne nove lokalne skupnosti v strukturi celotnega
prihodka Komunalnega podjetja v letu 1997 in kriterija pre-
bivalstva, da osnovni vložek sledi:

1. Mestna občina Slovenj Gradec, osnovni vložek
107,111.392,30 SIT SIT, poslovni delež 87,97%,

2. Občina Mislinja, osnovni vložek 14,647.607,70 SIT,
poslovni delež 12,03%.

VI. UPRAVLJANJE JAVNEGA PODJETJA

10. člen
Ustanovitelja odločata o vseh vprašanjih iz 439. člena

zakona o gospodarskih družbah in 26. člena zakona o go-
spodarskih javnih službah ter o drugih vprašanjih, določenih
z zakonom in statutom javnega podjetja.

Za vsa vprašanja, ki se nanašajo na položaj javnega
podjetja, se uporabljajo predpisi, ki urejajo položaj podjetij
oziroma gospodarskih družb, če z zakonom o gospodarskih
javnih službah ali drugimi zakoni ni drugače urejeno.

Organi podjetja

11. člen
Podjetje ima naslednje organe:
– nadzorni svet,
– direktorja,
– svet delavcev.

12. člen
Poslovanje javnega podjetja nadzoruje nadzorni svet,

ki ga sestavlja sedem članov. Od tega je pet članov pred-
stavnikov občin ustanoviteljic in sicer štirje iz Mestne občine
Slovenj Gradec in eden iz Občine Mislinja ter dva člana
predstavnikov delavcev. Člane predstavnikov ustanoviteljev
imenujeta in razrešujeta ustanoviteljici, člane predstavnikov
delavcev pa svet delavcev podjetja.

Člani nadzornega sveta so imenovani za dobo štirih let
in so lahko ponovno imenovani.

13. člen
Nadzorni svet pregleduje poslovna poročila, periodič-

ne in zaključni račun, knjige in dokumentacijo javnega po-
djetja; spremlja rentabilnost poslovanja javnega podjetja in
opravlja druge zadeve, ki se nanašajo na poslovanje javne-
ga podjetja in o tem obvešča ustanovitelja.

S statutom javnega podjetja se podrobneje določijo
pristojnosti nadzornega sveta in način delovanje nadzorne-
ga sveta.

14. člen
Poslovanje in delo javnega podjetja vodi direktor.
Direktorja imenujeta in razrešujeta ustanoviteljici na

podlagi javnega razpisa.

Direktor je imenovan za štiri leta, ista oseba pa je lahko
po preteku mandata ponovno imenovana.

Pogoje, način in postopek za imenovanje direktorja
določa statut javnega podjetja.

15. člen
Direktor zastopa javno podjetje neomejeno, razen pri:
– prometu z nepremičninami in osnovnimi sredstvi
– najemanju posojil, ki niso predvidena s planom ozi-

roma poslovnim načrtom javnega podjetja.
Za navedeno mora obvezno dati soglasje nadzorni svet

podjetja.
S statutom se podrobneje določijo tudi pravice, obvez-

nosti in odgovornosti direktorja.

16. člen
Javno podjetje vodi poslovne knjige in izdela letna po-

ročila v skladu z zakonom o gospodarskih družbah in drugi-
mi predpisi ob upoštevanju računovodskih standardov in
načel ter splošnih računovodskih predpostavk, ki jih izdaja z
zakonom pooblaščena organizacija.

17. člen
V podjetju deluje v skladu z zakonom o sodelovanju

delavcev pri upravljanju in statutom podjetja petčlanski svet
delavcev.

VII. PRISTOJNOSTI USTANOVITELJEV

18. člen
Ustanoviteljici javnega podjetja:
1. določata obseg in dejavnost javnega podjetja
2. določata posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter

zagotavljanje in uporabo javnih dobrin
3. odločata o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih

dobrin iz svoje pristojnosti
4. odločata o investicijah v javnem podjetju, ki zadeva-

jo razširjeno reprodukcijo
5. sprejemata poslovno poročilo, obračune in zaključ-

ni račun javnega podjetja
6. imenujeta in razrešujeta direktorja podjetja
7. odločata o statusnih spremembah podjetja
8. dajeta soglasje k statutu podjetja
9. dajeta soglasje k programu dela in temeljem poslov-

ne politike javnega podjetja.
Ustanoviteljske pravice izvršujeta občinska sveta občin

ustanoviteljic.

VIII. FINANCIRANJE DEJAVNOSTI JAVNEGA PODJETJA,
IZGUBA IN DOBIČEK

19. člen
Viri financiranja dejavnosti gospodarskih javnih služb

so:
– viri, ki se zagotavljajo v okviru financiranja javne po-

rabe
– sredstva, ki jih z uporabo javnih dobrin in javnih stori-

tev plačujejo uporabniki (cene storitev)
– drugi viri, določeni z zakonom ali predpisom občine.
Ostale dejavnosti javnega podjetja se financirajo s ce-

nami storitev po tržnih načelih.

20. člen
Rezultat podjetja (dobiček ali izgubo) iz dejavnosti, ki

se izvajajo skupno za obe ustanoviteljici, si ustanoviteljici
delita kot sledi:



Stran 9994 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

1. Rezultat stroškovnega mesta Komunalni odpadki in
stroškovnega mesta Gradnje, vzdrževanje in servis:

Osnova za dogovorjen ključ je v sporazumu o delitvi
premoženjske bilance na dan 31. 12. 1994 (Uradni list RS,
št. 59/ 98), v katerem je določen kriterij delitve 78,9% na
Mestno občino Slovenj Gradec ter 21,1% na Občino Mislinja.

2. Rezultat stroškovnega mesta stanovanjska dejav-
nost:

Ključ delitve rezultata se izračuna iz razmerja med šte-
vilom enot (stanovanj, poslovnih prostorov, garaž), ki so na
teritoriju posamezne ustanoviteljice. Navedeno predstavlja
50% delež ključa. Drugo polovico ključa pa predstavlja ra-
zmerje med fakturiranimi prihodki po teritorialnem principu.

Za določitev ključev se upošteva stanje na dan 31.
decembra v letu za katerega se ugotavlja rezultat.

V primeru, ko se določena dejavnost podjetja izvaja
samo na območju ene ustanoviteljice, pripada morebitni
dobiček ali izguba iz takšne dejavnosti tisti ustanoviteljici, na
katere območju se ta dejavnost izvaja.

Dobiček, ki nastaja pri izvajanju dejavnosti iz 5. člena
tega odloka, ustanoviteljici praviloma vložita v razvoj podje-
tja.

Za reševanje morebitnih sporov glede delitve rezultata
ter za določitev kriterija delitve rezultata med ustanoviteljici v
primeru nepredvidenih okoliščin je določena skupina v se-
stavi: župana obeh občin ustanoviteljic, predsednik nadzor-
nega sveta in direktor podjetja.

IX. SPLOŠNI AKTI JAVNEGA PODJETJA

21. člen
Statut javnega podjetja sprejme nadzorni svet podjetja

po predhodnem soglasju obeh ustanoviteljic.
S statutom javnega podjetja se podrobneje uredijo vsa

vprašanja, pomembna za položaj in poslovanje podjetja, pri
čemer se uporabljajo predpisi, ki urejajo položaj podjetja
oziroma gospodarskih družb, če z zakonom o gospodarskih
javnih službah ali z zakonom in drugim predpisom s podro-
čja komunalnega gospodarstva ali predpisom lokalne sku-
pnosti, niso predpisane drugače.

Druge splošne akte sprejema nadzorni svet podjetja.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

23. člen
Javno podjetje je dolžno posredovati ustanoviteljicam v

soglasje uskladitev statuta s tem odlokom v roku 90 dni od
dneva uveljavitve tega odloka.

24. člen
Do izteka mandata članom nadzornega sveta opravlja-

jo funkcijo članov dosedanji člani nadzornega sveta.

25. člen
Direktor opravlja funkcijo direktorja do izteka sedaj ve-

ljavnega mandata.

26. člen
Spremembe in dopolnitve tega odloka sprejemata ob-

činska sveta ustanoviteljic tako, da je odločitev sprejeta, če
jo sprejmeta oba občinska sveta.

27. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o

preoblikovanju Komunalno stanovanjskega podjetja Slovenj

Gradec v Javno komunalno podjetje Slovenj Gradec, d.o.o.
(Uradni list RS, št. 83/94).

28. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Župan Župan
Mestne občine Slovenj Gradec Občine Mislinja

Matjaž Zanoškar l. r. Viktor Robnik l. r.

3118. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
spremembah odloka o ugotovitvi skladnosti
prostorsko izvedbenih aktov sprejetih v obdobju
do leta 2000 s spremembami in dopolnitvami
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine
Slovenj Gradec za obdobje od leta 1986 do leta
2000, dopolnjenega v letih od 1990 do leta
1998 ter družbenega plana občine Slovenj
Gradec za obdobje od leta 1986 do leta 1990,
dopolnjenega v letih 1990 za območje Mestne
občine Slovenj Gradec

Na podlagi 21. člena zakona o urejanju prostora (Ura-
dni list RS, št. 110/02) in 16. člena statuta Mestne občine
Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 29/99 in 24/03) je
Občinski svet mestne občine Slovenj Gradec na 8. seji, ki
je bila 10. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka

o spremembah odloka o ugotovitvi skladnosti
prostorsko izvedbenih aktov sprejetih v obdobju

do leta 2000 s spremembami in dopolnitvami
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine
Slovenj Gradec za obdobje od leta 1986 do leta

2000, dopolnjenega v letih od 1990 do leta
1998 ter družbenega plana občine Slovenj

Gradec za obdobje od leta 1986 do leta 1990,
dopolnjenega v letih 1990 za območje Mestne

občine Slovenj Gradec

1. člen
V odloku o spremembah odloka o ugotovitvi skladnosti

prostorsko izvedbenih aktov sprejetih v obdobju do leta
2000 s spremembami in dopolnitvami prostorskih sestavin
dolgoročnega plana Občine Slovenj Gradec za obdobje od
leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega v letih od 1990 do
leta 1998 ter družbenega plana Občine Slovenj Gradec za
obdobje od leta 1986 do leta 1990, dopolnjenega v letih
1990 za območje Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni
list RS, št. 62/00) se tabela v 7. členu spremeni tako, da se
v seznam neveljavnih prostorsko izvedbenih aktov naštetih v
tabeli doda naslednje zaporedne številke, in sicer:

»34 del ZN Individualna in družbena gradnja Pameče,
sprejet: MUV 7.2. 1974.«

2. člen
Tabela v 8. členu se spremni tako, da se v seznam

veljavnih prostorsko izvedbenih aktov naštetih v tabeli
spremeni zaporedna številka 02, ki se po novem glasi:

»02 preostali del ZN Individualne in družbene gradnje
Pameče, sprejet : MUV 7. 2. 1974.«



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9995

3. člen
Območje, kjer se ukine ZN individualna in družbena

gradnja (MUV 7. 2. 1974) je prikazano na grafični podlagi v
M 1 : 1000, ki je sestavni del tega odloka.

4. člen
Del območja, kjer je prej veljal ZN Individualna in dru-

žbene gradnja Pameče (MUV 7. 2. 1974) spada v območje
Sn in ga po ukinitvi ZN Individualna in družbena gradnja
Pameče v tem delu ureja odlok o prostorskih ureditvenih
pogojih za območje urejanja, ki jih določa meja urbanistične
zasnove Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št.
55/02 in 91/02 – prečiščeno besedilo).«

5. člen
»Zaradi te spremembe se spremeni tudi grafična karta

list št. 1, Razmejitve, merila in pogoji Pameče, Troblje
v M 1 : 5000 odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za
območje urejanja, ki jih določa meja urbanistične zasnove
Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 55/02 in
91/2002 – prečiščeno besedilo).«

6. člen
Ta dopolnitev odloka začne veljati osmi dan po objavi v

Uradnem listu RS.

Št. 350-01-74/2003-15003
Slovenj Gradec, dne 15. maja 2003.

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Matjaž Zanoškar l. r.

ŠALOVCI

3119. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine
Šalovci za leto 2002

Na podlagi 98. člena zakona o javnih financah (Uradni list
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 16. člena statuta
Občine Šalovci (Uradni list RS, št. 13/99) je Občinski svet
občine Šalovci na 6. redni seji dne 20. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Šalovci

za leto 2002

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šalovci

za leto 2002.
2. člen

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v tisoč tolarjev
Skupina/podskupina kontov Realizacija 2002
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 251.505
70 DAVČNI PRIHODKI 58.065

700 Davki na dohodek in dobiček 28.495
703 Davki na premoženje 27.230
704 Domači davki na blago in storitve 2.324
706 Drugi davki –

71 NEDAVČNI PRIHODKI 30.425
710 Udeležba na dobičku
in dohodki od premoženja 2.555
711 Takse in pristojbine 2.069
712 Denarne kazni 6
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev –
714 Drugi nedavčni prihodki 25.794

72 KAPITALSKI PRIHODKI 3.236
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.497
721 Prihodki od prodaje zalog –
722 Prihodki od prodaje zemljišč
in nemat.premoženja 1.739

73 PREJETE DONACIJE –
730 Prejete donacije iz domačih virov –
731 Prejete donacije iz tujine –

74 TRANSFERNI PRIHODKI 159.795
740 Transferni prihodki iz drugih
javnofinančnih institucij 159.795

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 249.835
40 TEKOČI ODHODKI 52.203

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 9.060
401 Prispevki delodajalcev
za socialno varnost 1.290
402 Izdatki za blago in storitve 37.040
403 Plačila domačih obresti 752
409 Rezerve 4.061

41 TEKOČI TRANSFERI 52.252
410 Subvencije 2.404
411 Transferi posameznikom
in gospodinjstvom 33.485
412 Transferi neprofitnim organizacijam
in ustanovam 10.597
413 Drugi tekoči domači transferi 5.766

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 121.130
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 121.130

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 24.250
430 Investicijski transferi 24.250

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) I.-II.
1.670

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 1.350

750 Prejeta vračila danih posojil 1.350
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE
KAPITALSKIH DELEŽEV 740

440 Dana posojila 740
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 610

C) RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500)
50 ZADOLŽEVANJE –

500 Domače zadolževanje –
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)
55 ODPLAČILA DOLGA 1.600

550 Odplačila domačega dolga 1.600
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII-II.-V.-VIII.) 680
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) –2.280
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) –1.670

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 403-03/03-1
Šalovci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Šalovci

Aleksander Abraham l. r.



Stran 9996 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

3120. Odlok o določitvi predkupne pravice v Občini
Šalovci

Občinski svet občine Šalovci je na podlagi 85. člena
zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02) ter
5. in 16. člena statuta Občine Šalovci (Uradni list RS, št.
13/99) na 6. seji dne 20. 6. sprejel

O D L O K
o določitvi predkupne pravice v Občini Šalovci

1. člen
S tem odlokom se določa območje predkupne pravice

Občine Šalovci na nepremičninah na celotnem območju po-
selitve in na območju obstoječih oziroma predvidenih infras-
trukturnih omrežij in objektov izven poselitvenih območij.

2. člen
Območje predkupne pravice zajema celotno območje

Občine Šalovci, razen kmetijskih zemljišč, ki so določena v
odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Gorič-
kega v Občini Murska Sobota (Uradni list RS, št. 10/90) ter
odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za območje Goričkega v Občini Murska Sobota, za
območje Občine Hodoš–Šalovci, sprejet 16. 10. 1997.

3. člen
Predkupna pravica za območje kmetijskih zemljišč se

določa skladno z zakonom o kmetijskih zemljiščih (Uradni
list RS, št. 55/03).

4. člen
Predkupna pravica velja za območja poselitve (stavbna

zemljišča) in območja obstoječih infrastrukturnih omrežij in
objektov ter za predvidena infrastrukturna omrežja in objekte
izven poselitvenih območij, če za to obstaja občinski interes.

5. člen
Šteje se, da obstaja občinski javni interes, če občina

nepremičnino potrebuje za:
1. izvedbo prostorskega akta;
2. izgradnjo objektov gospodarske javne infrastrukture

ter objektov, ki služijo varstvu pred naravnimi in drugimi
nesrečami;

3. potrebe javne uprave, zdravstva, socialnega varstva,
vzgoje, šolstva, kulture, znanosti in športa;

4. potrebe gradnje in nakupa socialnih in neprofitnih
stanovanj;

5. potrebe prenove območij;
6. rekonstrukcije in rušitve po predpisih o graditvi ob-

jektov;
7. druge potrebe predvidene v načrtu razvojnih progra-

mov občine ali načrtu nabav in gradenj.

6. člen
Predkupno pravico v imenu in za račun občine uveljav-

lja občinska uprava.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 350-01/03-4
Šalovci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Šalovci

Aleksander Abraham l. r.

3121. Sklep o imenovanju podžupana Občine Šalovci

Na podlagi 33.a člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl.
US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 – obvezna
razlaga, 9/96 – odl. US, 44/96 – odl. US, 26/97, 70/97,
10/98 in 74/98) in 35. člena statuta Občine Šalovci (Ura-
dni list RS, št. 13/99) je Občinski svet občine Šalovci na
6. redni seji dne 20. 6. 2003 sprejel

S K L E P
o imenovanju podžupana Občine Šalovci

I
Za podžupana Občine Šalovci se imenuje Albin Gubič,

Čepinci 130.

II
Funkcijo podžupana začne opravljati z dnem imenova-

nja v skladu z določili zakona, statuta občine in pooblastili
župana.

Funkcijo opravlja nepoklicno.

III
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem listu

RS.

Št. 031-01/03-29
Šalovci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Šalovci

Aleksander Abraham l. r.

3122. Sklep o digitalizaciji prostorskih planskih aktov
Občine Šalovci

Na podlagi 12., 151. in 152. člena zakona o urejanju
prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03), 22. in 29.
člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 70/00 in 51/02),
pravilnika o pripravi prostorskih sestavin dolgoročnih in sred-
njeročnih družbenih planov občin v digitalni obliki (Uradni
list RS, št. 20/03) in 16. člena statuta Občine Šalovci
(Uradni list RS, št. 13/99) je Občinski svet občine Šalovci
na 6. redni seji dne 20. 6. 2003, na predlog župana sprejel

S K L E P
o digitalizaciji prostorskih planskih aktov Občine

Šalovci

I
Občina Šalovci pristopi k digitalizaciji celotnih, spreje-

tih prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega dru-
žbenega plana (Uradne objave Pomurskih občin, št. 24/86,
Uradni list RS, št. 25/97). Digitalizacija celotnih planskih
aktov se izvede v letu 2003 in 2004.

II
Prostorske sestavine planskih aktov se izdelajo kot di-

gitalni prostorski podatki v vektorskem tipu, na ustreznih
digitalnih geodetskih podlagah (katastrskih načrtih), v dr-
žavnem koordinatnem sistemu in s pripadajočimi opisnimi
podatki.



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9997

III
Prostorske sestavine planskih aktov se digitalizira skla-

dno z določili pravilnika o pripravi prostorskih sestavin dol-
goročnih in srednjeročnih družbenih planov občin v digitalni
obliki (Uradni list RS, št. 20/03).

IV
Digitalizacija se izvede tako, da bo možna vzpostavitev

sistema zbirk prostorskih podatkov na nivoju in območju
občine. Različni podatki o prostoru (grafične in tekstualne
baze) se med sabo povežejo v sistem.

V
Postopek izbire izvajalca digitalizacije prostorskih se-

stavin planskih aktov se opravi skladno z zakonom o javnih
naročilih (Uradni list RS, št. 39/00 in 102/00).

VI
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in velja z dnem sprejema.

Št. 350-01/03-3
Šalovci, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Šalovci

Aleksander Abraham l. r.

ŠENTJUR

3123. Sklep Občinskega sveta občine Šentjur o
sprejetju dopolnilne ugotovitve usklajenosti
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin
odloka o spremembah in dopolnitvah
prostorskih sestavin planskih aktov Občine
Šentjur pri Celju

Na podlagi zakona o urejanju prostora (Uradni list RS,
št. 110/02 in 8/03) in 8. ter 15. člena statuta Občine
Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99 in 1/02) je
Občinski svet občine Šentjur na 5. seji dne 15. 5. 2003
sprejel naslednji

S K L E P

1
Občinski svet občine Šentjur sprejme dopolnilno ugo-

tovitev usklajenosti sprememb in dopolnitev prostorskih se-
stavin odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih se-
stavin planskih aktov Občine Šentjur pri Celju z obveznimi
izhodišči prostorskih sestavin planskih aktov Republike Slo-
venije, dopolnitve v letu 2000. Dovoljeni posegi so usklaje-
ni s sklepoma Vlade Republike Slovenije, št. sklepa 350-
00/2001-118 z dne 2. 4. 2003 in št. sklepa
350-00/2001-123 z dne 8. 5. 2003.

Konkretizacija posegov:
a) Usklajeni posegi na območjih:
list PKN Šentjur 5: predlog št. Š05.2,
list PKN Šentjur 13: predlog št. Š13.2,
list PKN Šentjur 22: predlog št. 73 (19-Š-22,23),
list PKN Šentjur 23: predlog št.12 (20-Š-23,24),
list PKN Šentjur 24: predlog št. 16 (36-Š-24),
list PKN Šentjur 25: predlog št. 23 (30-Š-25), predlog

št. 250 (Š25.6), predlog št 251 (Š25.6)
list PKN Šentjur 26: predlog št. 26 (31-Š-26),

list PKN Šentjur 27: predlog št. 27 (32-Š-27)
list PKN Šentjur 33:  predlog št. 28 (46-Š-33); v delu,

ki se nanaša na druga kmetijska zemljišča,
list PKN Šentjur 33, 43: predlog št. 326 (Š33.8,

Š43.3),
list PKN Šentjur 35: predlog št. 41 (08-Š-35), predlog

št. 43 (18-Š-35), predlog št. 44 (18-Š-35), predlog št. 45
(18-Š-35), predlog št. 46 (18-Š-35), predlog št. 118 (Š
35.13), predlog št. 119 (Š35.13), predlog št. 121 (Š 35.10),
predlog št. 122 (Š35.10), predlog št. 127 (Š 35.8), predlog
št. 128 (Š 35.8),

list PKN Kozje 5: predlog št. 53 (63-K-05),
list PKN Kozje 8: predlog št. 55 (15-K-08),
list PKN Kozje 25: predlog št. 180 (K 25.12), predlog

št. 184 (K 25.8.2), predlog št. 337 (K25.5),
list PKN Kozje 36: predlog št. 69 (62-K-36),
list PKN Kozje 26:  predlog št. K 26.15; širitev uredi-

tvenega območja naselja za asfaltno bazo.
b) Usklajeni posegi pod pogoji, ki izhajajo iz mnenja

Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano št. 352-
124-2001 z dne 30. 8. 2002:

list PKN Šentjur 22: predlog št. 405 (Š22.3),
list PKN Šentjur 25: predlog št. 390 (Š25.5),
Posegi se prenesejo v grafični del prostorskega plana

in se posredujejo Uradu RS za prostorsko planiranje.

2
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

RS.

Št. 004-8/00-100
Šentjur, dne 15. maja 2003.

Župan
Občine Šentjur
Štefan Tisel l.r.

TRŽIČ

3124. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95,
20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97,
70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99,
70/00, 100/00, 28/01, 87/01, 16/02 in 51/02), 10. in
16. člena statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 15/99,
20/01 in 79/01), 218. člena zakona o graditvi objektov
(Uradni list RS, št. 110/02) ter prve alinee prvega odstavka
56. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št.
44/97) ter določb odloka o nadomestilu za uporabo stav-
bnega zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, št. 3/87 in Ura-
dni list RS, št. 85/97, 101/99, 2/01, 93/01 in 23/02) je
Občinski svet občine Tržič na 5. redni seji dne 26. 6. 2003
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemlji-

šča (Uradni vestnik Gorenjske, št. 3/87 in Uradni list RS,
št. 85/97, 101/99, 02/01, 93/01 in 23/01 – v nadaljeva-



Stran 9998 / Št. 63 / 30. 6. 2003 Uradni list Republike Slovenije

nju: odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča)
se v 1. členu dodata novi tretji in četrti odstavek, ki se
glasita:

»Zavezanci za plačilo nadomestila za uporabo stavbne-
ga zemljišča so tudi vsi uporabniki:

– nezazidanih stavbnih zemljišč, za katera je z izvedbe-
nim prostorskim aktom določeno, da je na njih dopustna
gradnja stanovanjskih in poslovnih stavb, ki niso namenjene
za potrebe zdravstva, socialnega in otroškega varstva, šol-
stva, kulture, znanosti, športa in javne uprave in da je na njih
dopustna gradnja gradbenih inženirskih objektov, ki niso
objekti gospodarske javne infrastrukture in tudi niso name-
njeni za potrebe zdravstva, socialnega in otroškega varstva,
šolstva, kulture, znanosti, športa in javne uprave,

– zazidanih stavbnih zemljišč, ki so tista zemljišča, na
katerih so gradbene parcele z zgrajenimi stavbami in grad-
benimi inženirskimi objekti, ki niso objekti gospodarske jav-
ne infrastrukture in tista zemljišča, na katerih se je na podla-
gi dokončnega gradbenega dovoljenja začelo z gradnjo
stavb in gradbenih inženirskih objektov, ki niso objekti go-
spodarske javne infrastrukture. Če določena stavba gradbe-
ne parcele še nima določene, se do njene določitve za
zazidano stavbno zemljiške šteje tisti del površine zemljiške
parcele, na kateri stoji takšna stavba (fundus), pomnožena s
faktorjem 1,5, preostali del površine takšne zemljiške par-
cele pa se šteje za nezazidano stavbno zemljišče.

Višina nadomestila za tista zazidana in nezazidana stav-
bna zemljišča iz prvega odstavka tega člena, za katera se
po določbah 218. člena zakona o graditvi objektov (Uradni
list RS, št. 110/02) na novo odmerja nadomestilo za upora-
bo stavbnih zemljišč, se izračunava in točkuje na enak način
kot se po določbah odloka o nadomestilu za uporabo stav-
bnega zemljišča izračunava in točkuje višina nadomestila za
zazidana in nezazidana stavbna zemljišča.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Št. 013-017/00-05
Tržič, dne 26. junija 2003.

Župan
Občine Tržič

Pavel Rupar l. r.

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Proračun leta 2003
Skupina Podskupina kontov v tisoč SIT
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 202.001
TEKOČI PRIHODKI(70+71) 82.001
70 DAVČNI PRIHODKI 45.000

700 Davki na dohodek in dobiček 26.000
703 Davki na premoženje 16.900
704 Domači davki na blago in storitve 2.100
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI 37.001
710 Udeležba na dobičku in

dohodki od premoženja 6.140
711 Takse in pristojbine 1.900
712 Denarne kazni 10
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 900
714 Drugi nedavčni prihodki 28.051

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in

nematerialnega premoženja
73 PREJETE DONACIJE

730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI 120.000
740 Transferni prihodki iz

drugih javnofinančnih institucij 120.000
II. SKUPAJ ODHODKI 255.133
40 TEKOČI ODHODKI 53.000

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 9.600
401 Prispevki delodajalcev za

socialne zadeve 1.400
402 Izdatki za blago in storitve 42.000
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

41 TEKOČI TRANSFERI 45.000
410 Subvencije 2.700
411 Transferi posameznikom in

gospodinjstvom 18.300
412 Transferi neprofitnim organizacijam in

ustanovam 4.200
413 Drugi tekoči domači transferi 19.800
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 155.403
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 155.403

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.730
430 Investicijski transferi 1.730

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 53.132

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnina iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442)
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV

440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C) RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 53.132
50 ZADOLŽEVANJE 53.132

500 Domače zadolževanje 53.132

ŽETALE

3125. Odlok o spremembah odloka o proračunu
Občine Žetale za leto 2003

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93), 29. člena zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 16.
člena statuta Občine Žetale (Uradni list RS, št. 24/99,11/01
in 5/03), je Občinski svet občine Žetale na 2. izredni seji,
dne 20. 6. 2003 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o proračunu Občine

Žetale za leto 2003

1. člen
V odloku o proračunu Občine Žetale (Uradni list RS,

št. 33/03) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 9999

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)
55 ODPLAČILO DOLGA

550 Odplačilo domačega dolga
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I+IV.+VII.-II-V-VIII.) –
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 53.132
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) 53.132

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 062-01-0002/2003-II
Žetale, dne 20. junija 2003.

Župan
Občine Žetale

Anton Butolen l. r.

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
3064. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto

2003 (Rb2003) 9633
3065. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o

izvrševanju proračuna za leti 2003 in 2004 (ZI-
PRS0304-A) 9861

3066. Zakon o poroštvu Republike Slovenije za kredite
javnega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana, naje-
te za dokončanje gradnje in opremljanje objektov
1. faze (ZPJZOIL) 9864

PREDSEDNIK REPUBLIKE
3067. Odlok o pomilostitvi 9864

MINISTRSTVA
3068. Pravilnik o obrazcu maturitetnega spričevala 9865
3069. Pravilnik o obrazcu potrdila o opravljenem izpitu iz

predmeta splošne mature 9896
3070. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika

o kužnih boleznih živali 9903
3071. Pravilnik o načinih usmrtitve živali iz veterinarskih

razlogov, živali, ki se jih redi za proizvodnjo krzna,
ter odvečnih enodnevnih piščancev in zarodkov v
odpadkih iz valilnice 9905

3072. Pravilnik o določitvi cen tiskovin, obrazcev in ta-
blic 9907

3073. Pravilnik o kadrovskih načrtih državnih organov 9908
3074. Pravilnik o opravljanju strokovnega izpita iz uprav-

nega postopka 9910
3075. Pravilnik o strokovnem izpitu za imenovanje v naziv 9917
3076. Pravilnik o usposabljanju pripravnikov za opravo

strokovnega izpita za imenovanje v naziv 9923
3077. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi ustanove

“MEDNARODNA USTANOVA – FUNDACIJA BELI
GOLOB INTERNATIONAL FOUNDATION THE
WHITE DOVE” 9926

3078. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi ustanove
USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO OTROŠKE
ŽELJE 9926

3079. Odločba o razširitvi imenovanja za izvajanje overi-
tev meril 9926

3080. Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za po-
gonski namen v maju 2003 9927

USTAVNO SODIŠČE
3081. Odločba o ugotovitvi, da je zakon o zdravniški

službi iz razlogov, navedenih v odločbi, v neskla-
dju z ustavo 9927

3082. Razveljavitev sklepov višjega in okrajnega sodišča 9929
3083. Razveljavitev odloka o namenskem turističnem pri-

stanišču 9931
3084. Odločba o delni razveljavitvi tretjega odstavka 186.

člena zakona o pokojninskem in invalidskem zava-
rovanju – ZPIZ-1 9932

3085. Sklep, da se ustavna pritožba zaradi kršitve pravi-
ce do sojenja brez nepotrebnega odlašanja v po-
stopku pred vrhovnim sodiščem ne sprejme 9935

3086. Odločba o delni razveljavitvi prvega odstavka 36.
člena zakona o delovnih in socialnih sodiščih 9937

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  IN ORGANIZACIJE
3087. Sklep o spremembi in dopolnitvi liste zdravil na

podlagi sklepa o razvrščanju zdravil na liste 9940
3088. Navodilo za predpisovanje in izdajanje magistral-

no pripravljenih zdravil v breme obveznega zdrav-
stvenega zavarovanja 9952

3089. Pravilnik o stopnjah običajnega odpisa blaga (ka-
lo, razsip) pri dobavi energenta v proizvodnji fosil-
nih goriv in električne energije 9953

OBČINE

BELTINCI
3090. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ob-

činskem javnem glasilu 9955

CELJE
3091. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi v

k.o. Celje in k.o. Ostrožno 9955

DOBJE
3092. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine

Dobje za leto 2002 9955



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 30. 6. 2003 / Stran 10000

3093. Odlok o enkratni denarni pomoči za novorojence
v Občini Dobje 9956

3094. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra 9957
3095. Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in na-

gradah članov delovnih teles občinskega sveta ter
članov drugih občinskih organov ter o povračilih
stroškov 9957

3096. Spremembe pravilnika o finančnih intervencijah
za ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v
Občini Dobje 9958

KIDRIČEVO
3097. Odlok o predkupni pravici Občine Kidričevo 9959

KOČEVJE
3098. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o ureditve-

nem načrtu odlagališče odpadkov Mozelj (P8/O1) 9959

KOMEN
3099. Odlok o proračunu Občine Komen za leto 2003 9960

KOZJE
3100. Sklep o višini cene storitve »Pomoč na domu« 9961
3101. Pravilnik o dodeljevanju sredstev za pospeševanje

razvoja malega gospodarstva v Občini Kozje 9961
3102. Pravilnik o financiranju športa v Občini Kozje 9964
3103. Pravilnik o sofinanciranju programov društev na

področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini
Kozje 9968

LENART
3104. Odlok o predkupni pravici Občine Lenart 9971
3105. Sklep o soglasju k cenam pogrebnih in pokopali-

ških storitev na pokopališčih v Občini Lenart 9972
3106. Sklep o prenosu zemljišča 9972
3107. Pravilnik o prodaji, nakupu, oddaji v zakup ali na-

jem, oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih zemljišč
v lasti Občine Lenart 9973

LJUTOMER
3108. Odlok o ureditvi cestnega prometa v Občini Ljuto-

mer 9976
3109. Sklep, št. 96 9983
3110. Sklep, št. 97 9983
3111. Sprememba pravilnika za oddajo javnih naročil

male vrednosti 9984

MARKOVCI
3112. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o lo-

kacijskem načrtu za obrtno cono Novi Jork, Mar-
kovci 9984

NOVO MESTO
3113. Program priprave programske zasnove za lokacijski

načrt in lokacijskega načrta Bela Cerkev – zahod 9985

PREVALJE
3114. Tarifni sistem za dobavo in odjem zemeljskega

plina iz distribucijskega omrežja na območju Ob-
čine Prevalje 9987

ROGAŠOVCI
3115. Odlok o proračunu Občine Rogašovci za leto

2003 9989
3116. Odlok o prenosu izvajanja nalog na ožje dele ob-

čine – krajevne skupnosti 9991

SLOVENJ GRADEC
3117. Odlok o ustanovitvi Javno komunalnega podjetja

Slovenj Gradec d.o.o. 9992
3118. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o spre-

membah odloka o ugotovitvi skladnosti prostorsko
izvedbenih aktov sprejetih v obdobju do leta 2000
s spremembami in dopolnitvami prostorskih sesta-
vin dolgoročnega plana občine Slovenj Gradec za
obdobje od leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega
v letih od 1990 do leta 1998 ter družbenega plana
občine Slovenj Gradec za obdobje od leta 1986
do leta 1990, dopolnjenega v letih 1990 za obmo-
čje Mestne občine Slovenj Gradec 9994

ŠALOVCI
3119. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Ša-

lovci za leto 2002 9995
3120. Odlok o določitvi predkupne pravice v Občini Ša-

lovci 9996
3121. Sklep o imenovanju podžupana Občine Šalovci 9996
3122. Sklep o digitalizaciji prostorskih planskih aktov Ob-

čine Šalovci 9996

ŠENTJUR
3123. Sklep Občinskega sveta občine Šentjur o spreje-

tju dopolnilne ugotovitve usklajenosti sprememb
in dopolnitev prostorskih sestavin odloka o spre-
membah in dopolnitvah prostorskih sestavin plan-
skih aktov Občine Šentjur pri Celju 9997

TRŽIČ
3124. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o na-

domestilu za uporabo stavbnega zemljišča 9997

ŽETALE
3125. Odlok o spremembah odloka o proračunu Občine

Žetale za leto 2003 9998

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktorica Ksenija Mihovar Globokar – Založnik Uradni list RS d.o.o. – Direktorica in
odgovorna urednica Erika Trojer – Priprava Uradni list RS d.o.o. – Tisk Tiskarna SET, d.d., Vevče – Akontacija naročnine za leto 2003 je
24.000 SIT (brez davka), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 8,5% DDV – Naročnina za tujino je 66.000 SIT –
Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana,  Slovenska 9 – Poštni predal 379 –
Telefon tajništvo 425 14 19, računovodstvo 200 18 60, naročnine 425 23 57, telefaks 200 18 25, prodaja 200 18 38, preklici
425 02 94, telefaks 425 14 18, uredništvo 425 73 08, uredništvo (javni razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 425 01 99
– Internet http://www.uradni-list.si – uredništvo e-pošta:objave@uradni-list.si – Transakcijski račun 02922-0011569767 –
Poštnina plačana pri pošti 1102 Ljubljana


	DRŽAVNI ZBOR
	3064. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto 2003 (Rb2003)
	3065. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o izvrševanju proračuna za leti 2003 in 2004 (ZIPRS0304-A)
	3066. Zakon o poroštvu Republike Slovenije za kredite javnega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana, najete za dokončanje gradnje

	PREDSEDNIK REPUBLIKE
	3067. Odlok o pomilostitvi

	MINISTRSTVA
	3068. Pravilnik o obrazcu maturitetnega spričevala
	3069. Pravilnik o obrazcu potrdila o opravljenem izpitu iz predmeta splošne mature
	3070. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o kužnih boleznih živali
	3071. Pravilnik o načinih usmrtitve živali iz veterinarskih razlogov, živali, ki se jih redi za proizvodnjo krzna, ter odvečnih
	3072. Pravilnik o določitvi cen tiskovin, obrazcev in tablic
	3073. Pravilnik o kadrovskih načrtih državnih organov
	3074. Pravilnik o opravljanju strokovnega izpita iz upravnega postopka
	3075. Pravilnik o strokovnem izpitu za imenovanje v naziv
	3076. Pravilnik o usposabljanju pripravnikov za opravo strokovnega izpita za imenovanje v naziv
	3077. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi ustanove "MEDNARODNA USTANOVA - FUNDACIJA BELI GOLOB INTERNATIONAL FOUNDATION THE
	3078. Odločba o soglasju k aktu o ustanovitvi ustanove USTANOVA FUNDACIJA IZPOLNIMO OTROŠKE ŽELJE
	3079. Odločba o razširitvi imenovanja za izvajanje overitev meril
	3080. Povprečni znesek trošarine za plinsko olje za pogonski namen v maju 2003

	USTAVNO SODIŠČE
	3081. Odločba o ugotovitvi, da je zakon o zdravniški službi iz razlogov, navedenih v odločbi, v neskladju z ustavo
	3082. Razveljavitev sklepov višjega in okrajnega sodišča
	3083. Razveljavitev odloka o namenskem turističnem pristanišču
	3084. Odločba o delni razveljavitvi tretjega odstavka 186. člena zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju - ZPIZ-1
	3085. Sklep, da se ustavna pritožba zaradi kršitve pravice do sojenja brez nepotrebnega odlašanja v postopku pred vrhovnim sodi
	3086. Odločba o delni razveljavitvi prvega odstavka 36. člena zakona o delovnih in socialnih sodiščih

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI  IN ORGANIZACIJE
	3087. Sklep o spremembi in dopolnitvi liste zdravil na podlagi sklepa o razvrščanju zdravil na liste
	3088.  Navodilo za predpisovanje in izdajanje magistralno pripravljenih zdravil v breme obveznega zdravstvenega zavarovanja
	3089. Pravilnik o stopnjah običajnega odpisa blaga (kalo, razsip) pri dobavi energenta v proizvodnji fosilnih goriv in električ

	OBČINE
	BELTINCI
	3090. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem javnem glasilu

	CELJE
	3091. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi v k.o. Celje in k.o. Ostrožno

	DOBJE
	3092. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Dobje za leto 2002
	3093. Odlok o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Dobje
	3094. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra
	3095. Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov
	3096. Spremembe pravilnika o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v Občini Dobje

	KIDRIČEVO
	3097. Odlok o predkupni pravici Občine Kidričevo

	KOČEVJE
	3098. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o ureditvenem načrtu odlagališče odpadkov Mozelj (P8/O1)

	KOMEN
	3099. Odlok o proračunu Občine Komen za leto 2003

	KOZJE
	3100. Sklep o višini cene storitve »Pomoč na domu«
	3101. Pravilnik o dodeljevanju sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Kozje
	3102. Pravilnik o financiranju športa v Občini Kozje
	3103. Pravilnik o sofinanciranju programov društev na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Kozje

	LENART
	3104. Odlok o predkupni pravici Občine Lenart
	3105. Sklep o soglasju k cenam pogrebnih in pokopaliških storitev na pokopališčih v Občini Lenart
	3106. Sklep o prenosu zemljišča
	3107. Pravilnik o prodaji, nakupu, oddaji v zakup ali najem, oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih zemljišč v lasti Občine Lenart

	LJUTOMER
	3108. Odlok o ureditvi cestnega prometa v Občini Ljutomer
	3109. Sklep, št. 96
	3110. Sklep, št. 97
	3111. Sprememba pravilnika za oddajo javnih naročil male vrednosti

	MARKOVCI
	3112. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o lokacijskem načrtu za obrtno cono Novi Jork, Markovci

	NOVO MESTO
	3113. Program priprave programske zasnove za lokacijski načrt in lokacijskega načrta Bela Cerkev – zahod

	PREVALJE
	3114. Tarifni sistem za dobavo in odjem zemeljskega plina iz distribucijskega omrežja na območju Občine Prevalje

	ROGAŠOVCI
	3115. Odlok o proračunu Občine Rogašovci za leto 2003
	3116. Odlok o prenosu izvajanja nalog na ožje dele občine – krajevne skupnosti

	SLOVENJ GRADEC
	3117. Odlok o ustanovitvi Javno komunalnega podjetja Slovenj Gradec d.o.o.
	3118. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o spremembah odloka o ugotovitvi skladnosti prostorsko izvedbenih aktov sprejetih v obdobju do leta 2000 s spremembami in dopolnitvami prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine Slovenj Gradec za obdobje od leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega v letih od 1990 do leta 1998 ter družbenega plana občine Slovenj Gradec za obdobje od leta 1986 do leta 1990, dopolnjenega v letih 1990 za območje Mestne občine Slovenj Gradec

	ŠALOVCI
	3119. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Šalovci za leto 2002
	3120. Odlok o določitvi predkupne pravice v Občini Šalovci
	3121. Sklep o imenovanju podžupana Občine Šalovci
	3122. Sklep o digitalizaciji prostorskih planskih aktov Občine Šalovci

	ŠENTJUR
	3123. Sklep Občinskega sveta občine Šentjur o sprejetju dopolnilne ugotovitve usklajenosti sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin planskih aktov Občine Šentjur pri Celju

	TRŽIČ
	3124. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

	ŽETALE
	3125. Odlok o spremembah odloka o proračunu Občine Žetale za leto 2003





